
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS N OVADA DOM E 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, L V  -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@ jekabpils.lv

DOMES SĒDES PROTOKOLS
Jēkabpilī

28.12.2023. Nr. 22

Atklāta/slēgta sēde
Sēdes vieta Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma/audiovizuālā tiešraide
Sēde sasaukta 28.12.2023. plkst. 10:00 
Sēde atklāta 28.12.2023. plkst. 10:04

Sēdi vada Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis
Protokolē Komisiju sekretāre Diāna Ivanova

Piedalās deputāti: Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, 
Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis 
Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Valdis Vizulis.

N epiedalās deputāti: Andrejs Gavrilovs (par nepiedalīšanās iemesliem informēts domes sēdes vadītājs), 
Māris Dimants (par nepiedalīšanās iemesliem informēts domes sēdes vadītājs)

Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki:
Izpilddirektors Uldis Skreivers
Izpilddirektora vietniece Anita Moskovska
Juridiskās nodaļas vadītāja Dace Gluha
Attīstības pārvaldes vadītāja Baiba Voltmane
Infrastruktūras apsaimniekošanas nodaļas vadītājs Ainārs Skromāns
Vecākā projekta vadītāja Agnese Kalniņa
Pašvaldības interešu pārstāvības vadītāja Astra Varika
Biedrības “Izaicini sevi” pārstāvis Edgars Līcis

Darba kārtība:
1. Darba kārtības apstiprināšana
2. Nr.1202 "Par Jēkabpils novada pašvaldības ceļu reģistrēšanu"
3. Nr.1203 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“Mežāres”, Krustpils pagasts)
4. Nr. 1204 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“D/s Mostoviks Nr.28”,
Variešu pagasts)

mailto:pasts@jekabpils.lv


5. Nr.1205 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 25.08.2022. lēmumā Nr.713 “Par pašvaldībai 
piekritīga zemes īpašuma sadalīšanu, nosaukuma piešķiršanu un atsavināšanu” (protokols Nr.19,
17.§)"
6. Nr.1206 "Par pašvaldībai piekritīga zemes īpašuma sadalīšanu, nosaukuma piešķiršanu un 
atsavināšanu" (“Saknītes”, Vīpes pagasts)
7. Nr.1207 "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" (“Ūdri”, Vīpes pagasts)
8. Nr.1208 "Par lauku apvidus zemes nomas līguma izbeigšanu" (“Neretas 8”, Vīpes pagasts)
9. Nr.1209 "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu" (“Autogarāža”, Mežāres pagasts)
10. Nr.1210 "Par nedzīvojamo telpu nomas līgumu pagarināšanu" ("Kalmītes", Krustpils pagasts/ 
Laukezera iela 4, Kūku pagasts)
11. Nr.1211 "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (Aknīstes pagasts)
12. Nr.1212 "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (Asares pagasts)
13. Nr.1213 "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Viesīte)
14. Nr.1214 "Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Viesīte)
15. Nr.1215 "Par nekustamo īpašumu atsavināšanu" (Aknīste)
16. Nr.1216 "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā, nekustamo 
īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Asare)
17. Nr.1217 "Par Viesītes pilsētas ar lauku teritoriju zemes komisijas lēmuma aktualizāciju"
18. Nr.1218 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un nosacītās cenas apstiprināšanu Jēkabpils pilsētā"
19. Nr.1219 "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 
(Daugavieši, Salas pag.)
20. Nr.1220 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosacītās cenas apstiprināšanu" (“Skroderi”, Salas 
pag.)
21. Nr.1221 "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (“Daugavieši”, Salas pagasts)
22. Nr.1222 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.04.2023. lēmumā Nr.371 “Par nekustamā 
īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu” (Jaunzvaniņi, Salas pag.)
23. Nr.1223 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Biržu iela 4-11, Biržu 
iela 7-15, Biržu iela 7-17, Susējas iela 10-14, Salas pagasts)
24. Nr.1224 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (kadastra numurs 56010010929, Jēkabpils)
25. Nr.1225 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Robežu iela 31, Jēkabpils)
26. Nr.1226 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Ozolu iela 18A, Jēkabpils)
27. Nr.1227 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un brīvas cenas apstiprināšanu" (Ābeļu pagasts, 
Jēkabpils)
28. Nr.1228 "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai" (Dunavas 
pagasts)
29. Nr.1229 "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (“Vihotkas”, Ābeļu 
pagasts)
30. Nr.1230 "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" (“Kumelītes”, Ābeļu pagasts)
31. Nr.1231 "Par zemes nomas līgumu izbeigšanu" (“Vecās Desāres”, Kalna pagasts)
32. Nr.1232 "Par medību tiesību nodošanu Zasas pagastā"
33. Nr.1233 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (“Bērzāres”, Leimaņu 
pagasts)

2



34. Nr.1234 "Par tiesību piešķiršanu un atļaujas (administratīvā akta) izsniegšanu lauksaimniecībā 
izmantojamās zemes ierīkošanai mežā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56580020070 un 
56580080091", Elkšņu pagastā
35. Nr.1235 "Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu zemes vienību 5601 001 0068 un 5601 001 
7135 robežu pārkārtošanai", Jēkabpils, Jēkabpils novads
36. Nr.1236 "Par pārjaunojuma līguma slēgšanu"
37. Nr.1237 "Par nomas maksas samazināšanu" (Dzirnavu iela 28, Jēkabpils, Jēkabpils novads)
38. Nr.1238 "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (SIA "Reitan Convenience Latvia")
39. Nr.1239 "Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā" (Draudzības aleja 26-75, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads)
40. Nr.1240 "Par atļaujas sniegšanu bezmantinieku mantas atsavināšanai" (Madonas iela 81-4, 
Jēkabpils, Ķieģeļu 7-20, Jēkabpils, Nameja iela 32-29, Jēkabpils, Celtnieku iela 3-14, Jēkabpils, Zīlānu 
iela 39, Jēkabpils)
41. Nr.1241 "Par nekustamā īpašuma nomas līguma grozīšanu" (Rīgas iela 152, Jēkabpils)
42. Nr.1242 "Par grozījumiem patapinājuma līgumā" (biedrība "Latvijas Sarkanais Krusts")
43. Nr.1243 "Par atļauju veikt zondāžas un ekshumācij as darbus" (zemes vienībā ar kadastra Nr. 
56010010279)
44. Nr.1244 "Par detālplānojuma 2.0 redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju 
atzinumu saņemšanai nekustamā īpašuma “Radzes” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 
0185", Ābeļu pagastā
45. Nr.1245 "Par zemes ierīcības projekta, robežu pārkārtošanai starp nekustamā īpašuma “Centrs” 
zemes vienību 5674 005 0113 un nekustamā īpašuma “Imanti” zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumu 5674 005 0073 un 5674 005 0074, Leimaņu pagastā, zemes konsolidācijas ietvaros, 
apstiprināšanu
46. Nr.1246 "Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles organizēšanu, izsoles noteikumu un izsoles 
komisijas apstiprināšanu" (Pļaviņu ūdenskrātuve, Sēlpils pagasts)
47. Nr.1247 "Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles organizēšanu, izsoles noteikumu un izsoles 
komisijas apstprināšanu" (Vārzgūnes ezers, Kalna pagasts)
48. Nr.1248 "Par pašpatēriņa zvejas tiesību nomu"
49. Nr.1249 "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Dārzu ielā 3, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz 
pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas samaksu"
50. Nr.1250 "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Dārzu ielā 2, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz 
pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas samaksu"
51. Nr.1251 "Par dzīvojamās mājas Brīvības ielā 181, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā pārvaldīšanas un 
apsaimniekošanas tiesību nodošanu"
52. Nr.1252 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumā Nr. 500 “Par Jēkabpils 
novada pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. -  2027.gadam apstiprināšanu”"
53. Nr.1253 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā Nr.374 “Par maksas 
pakalpojumu cenrādi Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestādēs” (Jēkabpils mākslas skolas 
Aknīstes filiāle)
54. Nr.1254 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 2023. gada 23. marta lēmumā Nr.267 “Par 
Jēkabpils novada Sociālā dienesta maksas pakalpojumu cenrādi”"

3



55. Nr.1255 "Par grozījumiem noteikumos “Noteikumi par valsts budžeta mērķdotāciju un 
pašvaldības finansējuma sadales kārtību Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestādēm””"
56. Nr.1256 "Par iecelšanu amatā un darba tiesisko attiecību turpināšanu ar S.Gedušu"
57. Nr.1257 "Par amatu savienošanu" (V.Jermanova)
58. Nr.1258 "Par naudas balvas par izciliem sasniegumiem piešķiršanu kultūrā" (bērnu un jauniešu 
tautas deju kolektīvi)
59. Nr.1259 "Par NVO projekta līdzfinansējuma piešķiršanu"
60. Nr.1260 "Par finansējuma piešķiršanu" (grāmatas izdošanai)
61. Nr.1261 "Par finansiālo atbalstu" (humānās palīdzības organizēšanai Ukrainas armijas un 
civiliedzīvotāju atbalstam)
62. Nr.1262 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 24.03.2022. lēmumā Nr.283 "Par sadarbības 
grupu bērnu tiesību aizsardzības jomā""
63. Nr.1263 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr. 47 “Par kārtības, kādā 
Jēkabpils novada pašvaldības iestāžu amatpersonas un darbinieki rīkojas ar pašvaldības mantu un 
finanšu līdzekļiem apstiprināšanu”"
64. Nr.1264 "Par nelaimes gadījumu apdrošināšanu darbiniekiem"
65. Nr.1265 "Par grozījumu 22.09.2022. lēmumā Nr.809 "Par Jēkabpils novada pašvaldības darbinieku 
mēnešalgas noteikšanas nolikuma apstiprināšanu""
66. Nr.1266 "Par grozījumu 23.12.2021. lēmumā Nr. Nr.644 “Par nolikuma apstiprināšanu”" (darba 
samaksas, sociālo garantiju un atvaļinājumu nolikums)
67. Nr.1267 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (sabiedriskā labuma organizācijām; atbalsts 
telpām un aprīkojumam)
68. Nr.1268 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (grozījumi pašvaldības nolikumā)
69. Nr.1269 "Par grozījumiem Klientu apkalpošanas nodaļas reglamentā"
70. Nr.1270 "Par grozījumu iestādes “Jēkabpils novada Galvenā bibliotēka” nolikumā"
71. Nr.1271 "Par grozījumiem Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes nolikumā"
72. Nr.1272 "Par grozījumiem iestādes “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” nolikumā"
73. Nr.1273 "Par iepirkuma komisijas sastāva apstiprināšanu"
74. Nr.1274 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā Nr.132 “Par amatu 
sarakstiem”"
75. Nr.1275 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.283 “Par amatu 
sarakstiem”"
76. Nr.1276 "Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas spēkā saistošie noteikumi „Par Jēkabpils 
novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”"
77. Nr.1277 "Par projektu īstenošanas termiņa pagarinājumu"
78. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.1278 "Par finansējuma piešķiršanu Ābeļu pamatskolas apkures katla 
sūkņa avārijas remonta darbiem"
79. PAPILDJAUTĀJUMS Nr.1279 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumā Nr. 
908 “Par komisijas izveidošanu”"
80. Izpilddirektora ziņojums
81. DOMES SĒDES SLĒGTĀ DAĻA Nr.1280 "Par turpmāko rīcību"

4



Darba kārtības apstiprināšana

Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis:
“Lūdz papildināt domes sēdes darba kārtību ar 3 papildus jautājumiem:
Nr.1278 "Par finansējuma piešķiršanu Ābeļu pamatskolas apkures katla sūkņa avārijas remonta 

darbiem";
Nr.1279 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumā Nr. 908 “Par komisijas 

izveidošanu”";
SLĒGTĀ DAĻA Nr.1280 "Par turpmāko rīcību"”

R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

priekšlikums “papildināt domes sēdes darba kārtību ar 3 papildus jautājumiem:
Nr.1278 "Par finansējuma piešķiršanu Ābeļu pamatskolas apkures katla sūkņa avārijas remonta 

darbiem";
Nr. 1279 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumā Nr. 908 “Par komisijas 

izveidošanu”";
SLĒGTĀ DAĻA Nr.1280 "Par turpmāko rīcību"” apstiprināts.

R.Ragainis aicina balsot par darba kārtību ar izmaiņām.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt domes sēdes darba kārtību ar papildus jautājumiem (darba kārtība pielikumā).

2.
Nr.1202 "Par Jēkabpils novada pašvaldības ceļu reģistrēšanu”

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1202 "Par Jēkabpils novada pašvaldības ceļu reģistrēšanu". 
Sagatavotājs Jānis Grauziņš.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna

1.

5



Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1202 (lēmums pielikumā).

3.
Nr.1203 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“Mežāres”, Krustpils

pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1203 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 
uzsākšanu" (“Mežāres”, Krustpils pagasts).
Sagatavotājs Maija Ļaksa.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1203 (lēmums pielikumā).

4.
Nr.1204 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“D/s Mostoviks Nr.28”,

Variešu pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1204 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 
uzsākšanu" (“D/s Mostoviks Nr.28”, Variešu pagasts).
Sagatavotājs Maija Ļaksa.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr. 1204 (lēmums pielikumā).

5.
Nr.1205 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 25.08.2022. lēmumā Nr.713 “Par 

pašvaldībai piekritīga zemes īpašuma sadalīšanu, nosaukuma piešķiršanu un atsavināšanu”
(protokols Nr.19, 17.§)"

6



Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1205 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 25.08.2022. 
lēmumā Nr.713 “Par pašvaldībai piekritīga zemes īpašuma sadalīšanu, nosaukuma piešķiršanu un 
atsavināšanu” (protokols Nr.19, 17.§)".
Sagatavotājs Maija Ļaksa.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1205 (lēmums pielikumā).

6.
Nr.1206 "Par pašvaldībai piekritīga zemes īpašuma sadalīšanu, nosaukuma piešķiršanu un

atsavināšanu" (“Saknītes”, Vīpes pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1206 "Par pašvaldībai piekritīga zemes īpašuma sadalīšanu, 
nosaukuma piešķiršanu un atsavināšanu" (“Saknītes”, Vīpes pagasts).
Sagatavotājs Maija Ļaksa.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr. 1206 (lēmums pielikumā).

7.
Nr.1207 "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" (“Ūdri”, Vīpes pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1207 "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" (“Ūdri”, Vīpes 
pagasts).
Sagatavotājs Maija Ļaksa.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr. 1207 (lēmums pielikumā).

8.

7



Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1208 "Par lauku apvidus zemes nomas līguma izbeigšanu" 
(“Neretas 8”, Vīpes pagasts).
Sagatavotājs Maija Ļaksa.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr. 1208 (lēmums pielikumā).

9.
Nr.1209 "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu" (“Autogarāža”, Mežāres pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1209 "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu" 
(“Autogarāža”, Mežāres pagasts).
Sagatavotājs Maija Ļaksa.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1209 (lēmums pielikumā).

10.
Nr.1210 "Par nedzīvojamo telpu nomas līgumu pagarināšanu" ("Kalmītes", Krustpils pagasts/

Laukezera iela 4, Kūku pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1210 "Par nedzīvojamo telpu nomas līgumu pagarināšanu" 
("Kalmītes", Krustpils pagasts/ Laukezera iela 4, Kūku pagasts).
Sagatavotājs Maija Ļaksa.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1210 (lēmums pielikumā).

Nr.1208 "Par lauku apvidus zemes nomas līguma izbeigšanu" (“Neretas 8”, Vīpes pagasts)

8



Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1211 "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (Aknīstes 
pagasts).
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr. 1211 (lēmums pielikumā).

12.
Nr.1212 "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (Asares pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1212 "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (Asares pagasts). 
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1212 (lēmums pielikumā).

13.
Nr.1213 "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Viesīte)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1213 "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu" (Viesīte).
Sagatavotājs Ināra Erte, Santa Ozoliņa, Elneta Mauliņa.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1213 (lēmums pielikumā).

14.

11.

Nr.1211 "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (Aknīstes pagasts)

9



Nr.1214 "Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Viesīte)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1214 "Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu" (Viesīte).
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1214 (lēmums pielikumā).

15.
Nr.1215 "Par nekustamo īpašumu atsavināšanu" (Aknīste)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1215 "Par nekustamo īpašumu atsavināšanu" (Aknīste). 
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1215 (lēmums pielikumā).

16.
Nr.1216 "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā, nekustamo 

īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Asare)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1216 "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra 
informācijas sistēmā, nekustamo īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Asare). 
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1216 (lēmums pielikumā).

17.

10



Nr.1217 "Par Viesītes pilsētas ar lauku teritoriju zemes komisijas lēmuma aktualizāciju"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1217 "Par Viesītes pilsētas ar lauku teritoriju zemes komisijas 
lēmuma aktualizāciju".
Sagatavotājs Ināra Erte.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1217 (lēmums pielikumā).

18.
Nr.1218 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un nosacītās cenas apstiprināšanu Jēkabpils

pilsētā"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1218 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un nosacītās 
cenas apstiprināšanu Jēkabpils pilsētā".
Sagatavotājs Santa Ozoliņa.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1218 (lēmums pielikumā).

19.
Nr.1219 "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa

uzsākšanu" (Daugavieši, Salas pag.)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1219 "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Daugavieši, Salas pag.).
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1219 (lēmums pielikumā).

11



Nr.1220 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosacītās cenas apstiprināšanu" (“Skroderi”,
Salas pag.)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1220 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosacītās cenas 
apstiprināšanu" (“Skroderi”, Salas pag.).
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1220 (lēmums pielikumā).

21.
Nr.1221 "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (“Daugavieši”, Salas pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1221 "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (“Daugavieši”, 
Salas pagasts).
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr. 1221 (lēmums pielikumā).

22.
Nr.1222 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.04.2023. lēmumā Nr.371 “Par nekustamā 
īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu” (Jaunzvaniņi, Salas

pag.)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1222 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.04.2023. 
lēmumā Nr.371 “Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa 
uzsākšanu” (Jaunzvaniņi, Salas pag.).
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna

20 .

12



Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1222 (lēmums pielikumā).

23.
Nr.1223 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Biržu iela 4-11, 

Biržu iela 7-15, Biržu iela 7-17, Susējas iela 10-14, Salas pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1223 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu" (Biržu iela 4-11, Biržu iela 7-15, Biržu iela 7-17, Susējas iela 10-14, Salas pagasts). 
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr. 1223 (lēmums pielikumā).

24.
Nr.1224 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (kadastra numurs 56010010929, Jēkabpils)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1224 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (kadastra 
numurs 56010010929, Jēkabpils).
Sagatavotājs Santa Lazare.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1224 (lēmums pielikumā).

25.
Nr.1225 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Robežu iela 31, Jēkabpils)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1225 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Robežu iela 31, 
Jēkabpils).
Sagatavotājs Santa Lazare.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

13



Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1225 (lēmums pielikumā).

26.
Nr.1226 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Ozolu iela 18A, Jēkabpils)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1226 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Ozolu iela 18A, 
Jēkabpils).
Sagatavotājs Santa Lazare.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1226 (lēmums pielikumā).

27.
Nr.1227 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un brīvas cenas apstiprināšanu" (Ābeļu pagasts,

Jēkabpils)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1227 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un brīvas cenas 
apstiprināšanu" (Ābeļu pagasts, Jēkabpils).
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1227 (lēmums pielikumā).

28.
Nr.1228 "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai"

(Dunavas pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr. 1228 "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
nodošanu atsavināšanai" (Dunavas pagasts).

14



Sagatavotājs Viktorija Rāviņa.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1228 (lēmums pielikumā).

29.
Nr.1229 "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (“Vihotkas”,

Ābeļu pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr. 1229 "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu" (“Vihotkas”, Ābeļu pagasts).
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1229 (lēmums pielikumā).

30.
Nr.1230 "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" (“Kumelītes”, Ābeļu pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1230 "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" (“Kumelītes”, 
Ābeļu pagasts).
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1230 (lēmums pielikumā).

31.
Nr.1231 "Par zemes nomas līgumu izbeigšanu" (“Vecās Desāres”, Kalna pagasts)

15



Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1231 "Par zemes nomas līgumu izbeigšanu" (“Vecās 
Desāres”, Kalna pagasts).
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr. 1231 (lēmums pielikumā).

32.
Nr.1232 "Par medību tiesību nodošanu Zasas pagastā"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr. 1232 "Par medību tiesību nodošanu Zasas pagastā". 
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1232 (lēmums pielikumā).

33.
Nr.1233 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (“Bērzāres”,

Leimaņu pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1233 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu" (“Bērzāres”, Leimaņu pagasts).
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1233 (lēmums pielikumā).

34.

16



Nr.1234 "Par tiesību piešķiršanu un atļaujas (administratīvā akta) izsniegšanu lauksaimniecībā 
izmantojamās zemes ierīkošanai mežā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56580020070 un

56580080091", Elkšņu pagastā

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1234 "Par tiesību piešķiršanu un atļaujas (administratīvā akta) 
izsniegšanu lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanai mežā, zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 56580020070 un 56580080091", Elkšņu pagastā.
Sagatavotājs Gunda Cērmūkša.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1234 (lēmums pielikumā).

35.
Nr.1235 "Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu zemes vienību 5601 001 0068 un 5601 001 

7135 robežu pārkārtošanai", Jēkabpils, Jēkabpils novads

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1235 "Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu zemes 
vienību 5601 001 0068 un 5601 001 7135 robežu pārkārtošanai", Jēkabpils, Jēkabpils novads. 
Sagatavotājs Daina Akmene.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1235 (lēmums pielikumā).

36.
Nr.1236 "Par pārjaunojuma līguma slēgšanu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1236 "Par pārjaunojuma līguma slēgšanu".
Sagatavotājs Vineta Verečinska.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1236 (lēmums pielikumā).

17



37.
Nr.1237 "Par nomas maksas samazināšanu" (Dzirnavu iela 28, Jēkabpils, Jēkabpils novads)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1237 "Par nomas maksas samazināšanu" (Dzirnavu iela 28, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads).
Sagatavotājs Vineta Verečinska.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1237 (lēmums pielikumā).

38.
Nr.1238 "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (SIA "Reitan Convenience Latvia")

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1238 "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (SIA "Reitan 
Convenience Latvia").
Sagatavotājs Vineta Verečinska.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1238 (lēmums pielikumā).

39.
Nr.1239 "Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā" (Draudzības aleja 26-75,

Jēkabpils, Jēkabpils novads)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1239 "Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā" (Draudzības aleja 26-75, Jēkabpils, Jēkabpils novads).
Sagatavotājs Vineta Verečinska.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

18



apstiprināt lēmuma projektu Nr.1239 (lēmums pielikumā).

40.
Nr.1240 "Par atļaujas sniegšanu bezmantinieku mantas atsavināšanai" (Madonas iela 81-4, 

Jēkabpils, Ķieģeļu 7-20, Jēkabpils, Nameja iela 32-29, Jēkabpils, Celtnieku iela 3-14, Jēkabpils,
Zīlānu iela 39, Jēkabpils)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1240 "Par atļaujas sniegšanu bezmantinieku mantas 
atsavināšanai" (Madonas iela 81-4, Jēkabpils, Ķieģeļu 7-20, Jēkabpils, Nameja iela 32-29, Jēkabpils, 
Celtnieku iela 3-14, Jēkabpils, Zīlānu iela 39, Jēkabpils).
Sagatavotājs Vineta Verečinska, Santa Lazare.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1240 (lēmums pielikumā).

41.
Nr.1241 "Par nekustamā īpašuma nomas līguma grozīšanu" (Rīgas iela 152, Jēkabpils)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1241 "Par nekustamā īpašuma nomas līguma grozīšanu" 
(Rīgas iela 152, Jēkabpils).
Sagatavotājs Vineta Verečinska.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr. 1241 (lēmums pielikumā).

42.
Nr.1242 "Par grozījumiem patapinājuma līgumā" (biedrība "Latvijas Sarkanais Krusts")

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1242 "Par grozījumiem patapinājuma līgumā" (biedrība 
"Latvijas Sarkanais Krusts").
Sagatavotājs Vineta Verečinska.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejā.

19



Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1242 (lēmums pielikumā).

43.
Nr.1243 "Par atļauju veikt zondāžas un ekshumācijas darbus" (zemes vienībā ar kadastra Nr.

56010010279)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1243 "Par atļauju veikt zondāžas un ekshumācijas darbus" 
(zemes vienībā ar kadastra Nr. 56010010279).
Sagatavotājs Elita Vaniņa.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr. 1243 (lēmums pielikumā).

44.
Nr.1244 "Par detālplānojuma 2.0 redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju 
atzinumu saņemšanai nekustamā īpašuma “Radzes” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu

5648 003 0185", Ābeļu pagastā

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1244 "Par detālplānojuma 2.0 redakcijas nodošanu publiskajai 
apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai nekustamā īpašuma “Radzes” zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 5648 003 0185", Ābeļu pagastā.
Sagatavotājs Zita Jaudzema.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1244 (lēmums pielikumā).

45.
Nr.1245 "Par zemes ierīcības projekta, robežu pārkārtošanai starp nekustamā īpašuma 

“Centrs” zemes vienību 5674 005 0113 un nekustamā īpašuma “Imanti” zemes vienībām ar

20



kadastra apzīmējumu 5674 005 0073 un 5674 005 0074, Leimaņu pagastā, zemes konsolidācijas
ietvaros, apstiprināšanu

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1245 "Par zemes ierīcības projekta, robežu pārkārtošanai starp 
nekustamā īpašuma “Centrs” zemes vienību 5674 005 0113 un nekustamā īpašuma “Imanti” zemes 
vienībām ar kadastra apzīmējumu 5674 005 0073 un 5674 005 0074, Leimaņu pagastā, zemes 
konsolidācijas ietvaros, apstiprināšanu.
Sagatavotājs Zita Jaudzema.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1245 (lēmums pielikumā).

46.
Nr.1246 "Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles organizēšanu, izsoles noteikumu un 

izsoles komisijas apstiprināšanu" (Pļaviņu ūdenskrātuve, Sēlpils pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1246 "Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles 
organizēšanu, izsoles noteikumu un izsoles komisijas apstiprināšanu" (Pļaviņu ūdenskrātuve, Sēlpils 
pagasts).
Sagatavotājs Santa Spodre.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1246 (lēmums pielikumā).

47.
Nr.1247 "Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles organizēšanu, izsoles noteikumu un 

izsoles komisijas apstprināšanu" (Vārzgūnes ezers, Kalna pagasts)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1247 "Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles 
organizēšanu, izsoles noteikumu un izsoles komisijas apstprināšanu" (Vārzgūnes ezers, Kalna pagasts). 
Sagatavotājs Santa Spodre.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna

21



Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1247 (lēmums pielikumā).

48.
Nr.1248 "Par pašpatēriņa zvejas tiesību nomu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr. 1248 "Par pašpatēriņa zvejas tiesību nomu".
Sagatavotājs Santa Spodre.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Aivars Kraps, 
Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs 
Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" -  1 (Ainars Vasilis), "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1248 (lēmums pielikumā).

49.
Nr.1249 "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Dārzu ielā 3, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz 

pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas samaksu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1249 "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Dārzu ielā 3, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas 
samaksu".
Sagatavotājs Marta Kolpakova.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1249 (lēmums pielikumā).

50.
Nr.1250 "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Dārzu ielā 2, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz 

pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas samaksu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1250 "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Dārzu ielā 2, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas 
samaksu".
Sagatavotājs Marta Kolpakova.

22



Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.
Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 

Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1250 (lēmums pielikumā).

51.
Nr.1251 "Par dzīvojamās mājas Brīvības ielā 181, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā pārvaldīšanas un

apsaimniekošanas tiesību nodošanu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1251 "Par dzīvojamās mājas Brīvības ielā 181, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tiesību nodošanu".
Sagatavotājs Marta Kolpakova.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1251 (lēmums pielikumā).

52.
Nr.1252 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumā Nr. 500 “Par Jēkabpils 

novada pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. -  2027.gadam
apstiprināšanu”"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1252 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. 
lēmumā Nr. 500 “Par Jēkabpils novada pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. -  
2027.gadam apstiprināšanu”".
Sagatavotājs Sandra Gogule.
Skatīts 14.12.2023. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1252 (lēmums pielikumā).

53.

23



Nr.1253 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā Nr.374 “Par maksas 
pakalpojumu cenrādi Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestādēs” (Jēkabpils mākslas

skolas Aknīstes filiāle)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1253 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 28.04.2022. 
lēmumā Nr.374 “Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestādēs” 
(Jēkabpils mākslas skolas Aknīstes filiāle).
Sagatavotājs Dace Dzērve.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1253 (lēmums pielikumā).

54.
Nr.1254 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 2023. gada 23. marta lēmumā Nr.267 “Par 

Jēkabpils novada Sociālā dienesta maksas pakalpojumu cenrādi”"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1254 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 2023. gada
23. marta lēmumā Nr.267 “Par Jēkabpils novada Sociālā dienesta maksas pakalpojumu cenrādi”". 
Sagatavotājs Inga Pučka.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1254 (lēmums pielikumā).

55.
Nr.1255 "Par grozījumiem noteikumos “Noteikumi par valsts budžeta mērķdotāciju un 

pašvaldības finansējuma sadales kārtību Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestādēm””"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1255 "Par grozījumiem noteikumos “Noteikumi par valsts 
budžeta mērķdotāciju un pašvaldības finansējuma sadales kārtību Jēkabpils novada pašvaldības 
izglītības iestādēm””".
Sagatavotājs Ženija Bezdele, Aija Voitiške.

24



Jautājums skatīts 07.12.2023. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejā.
Jautājums skatīts 14.12.2023. Finanšu komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1255 (lēmums pielikumā).

56.
Nr.1256 "Par iecelšanu amatā un darba tiesisko attiecību turpināšanu ar S.Gedušu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1256 "Par iecelšanu amatā un darba tiesisko attiecību 
turpināšanu ar S.Gedušu".
Sagatavotājs Iveta Upmace.
Jautājums skatīts 14.12.2023. Finanšu komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1256 (lēmums pielikumā).

57.
Nr.1257 "Par amatu savienošanu" (V.Jermanova)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1257 "Par amatu savienošanu" (V.Jermanova).
Sagatavotājs Iveta Upmace.
Skatīts 14.12. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1257 (lēmums pielikumā).

58.
Nr.1258 "Par naudas balvas par izciliem sasniegumiem piešķiršanu kultūrā" (bērnu un jauniešu

tautas deju kolektīvi)

25



Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1258 "Par naudas balvas par izciliem sasniegumiem 
piešķiršanu kultūrā" (bērnu un jauniešu tautas deju kolektīvi).
Sagatavotājs Diāna Ivanova.
Jautājums skatīts 14.12.2023. Finanšu komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, balsojumā nepiedalās Kaspars Štolnieks, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1258 (lēmums pielikumā).

59.
Nr.1259 "Par NVO projekta līdzfinansējuma piešķiršanu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1259 "Par NVO projekta līdzfinansējuma piešķiršanu". 
Sagatavotājs Natālija Gerasimova.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejā.
Jautājums skatīts 14.12.2023. Finanšu komitejā.
Informē R.Ragainis.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1259 (lēmums pielikumā).

60.
Nr.1260 "Par finansējuma piešķiršanu" (grāmatas izdošanai)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1260 "Par finansējuma piešķiršanu" (grāmatas izdošanai). 
Sagatavotājs Gunta Ormane.
Iesniegums skatīts 07.12.2023. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejā.
Jautājums skatīts 14.12.2023. Finanšu komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1260 (lēmums pielikumā).

26



Nr.1261 "Par finansiālo atbalstu" (humānās palīdzības organizēšanai Ukrainas armijas un
civiliedzīvotāju atbalstam)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1261 "Par finansiālo atbalstu" (humānās palīdzības 
organizēšanai Ukrainas armijas un civiliedzīvotāju atbalstam).
Sagatavotājs Diāna Ivanova.
Jautājums skatīts 14.12.2023. Finanšu komitejā.
R.Ragainis dod vārdu E.Līcim.
E.Līcis informē par saņemtā finansējuma izmantošanas mērķiem.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr. 1261 (lēmums pielikumā).

62.
Nr.1262 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 24.03.2022. lēmumā Nr.283 "Par sadarbības

grupu bērnu tiesību aizsardzības jomā""

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1262 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 24.03.2022. 
lēmumā Nr.283 "Par sadarbības grupu bērnu tiesību aizsardzības jomā"".
Sagatavotājs Iveta Upmace, Sanita Madalāne.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1262 (lēmums pielikumā).

63.
Nr.1263 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr. 47 “Par kārtības, 

kādā Jēkabpils novada pašvaldības iestāžu amatpersonas un darbinieki rīkojas ar pašvaldības
mantu un finanšu līdzekļiem apstiprināšanu”"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1263 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 27.01.2022. 
lēmumā Nr. 47 “Par kārtības, kādā Jēkabpils novada pašvaldības iestāžu amatpersonas un darbinieki 
rīkojas ar pašvaldības mantu un finanšu līdzekļiem apstiprināšanu”".
Sagatavotājs Iveta Upmace.

61 .

27



Jautājums skatīts 14.12.2023. Finanšu komitejā.
Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 

Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1263 (lēmums pielikumā).

64.
Nr.1264 "Par nelaimes gadījumu apdrošināšanu darbiniekiem"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1264 "Par nelaimes gadījumu apdrošināšanu darbiniekiem". 
Sagatavotājs Iveta Upmace, Kristaps Žubeckis, Oksana Uvarova.
Jautājums skatīts 14.12.2023. Finanšu komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1264 (lēmums pielikumā).

65.
Nr.1265 "Par grozījumu 22.09.2022. lēmumā Nr.809 "Par Jēkabpils novada pašvaldības 

darbinieku mēnešalgas noteikšanas nolikuma apstiprināšanu""

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1265 "Par grozījumu 22.09.2022. lēmumā Nr.809 "Par 
Jēkabpils novada pašvaldības darbinieku mēnešalgas noteikšanas nolikuma apstiprināšanu"". 
Sagatavotājs Iveta Upmace.
Jautājums skatīts 14.12.2023. Finanšu komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1265 (lēmums pielikumā).

66.
Nr.1266 "Par grozījumu 23.12.2021. lēmumā Nr. Nr.644 “Par nolikuma apstiprināšanu”" 

(darba samaksas, sociālo garantiju un atvaļinājumu nolikums)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1266 "Par grozījumu 23.12.2021. lēmumā Nr. Nr.644 “Par 
nolikuma apstiprināšanu”" (darba samaksas, sociālo garantiju un atvaļinājumu nolikums).

28



Sagatavotājs Iveta Upmace.
Jautājums skatīts 14.12.2023. Finanšu komitejā.

1. Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis:
“Pie pārejas noteikumiem iekļaut punktu:

“Domes priekšsēdētājam, Domes priekšsēdētāja vietniekiem, komitejas priekšsēdētājam 
mēnešalga par 2024.gada janvāri un februāri tiek noteikta piemērojot 2023.gada bāzes mēnešalgu. 
Sākot no 2024.gada marta mēneša, nosakot mēnešalgu, tiek piemērota 2024.gada bāzes mēnešalga.”

R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" -  2 (Aivars Kraps, Elīna 
Serkova), "Atturas" -  2 (Leonīds Salcevičs, Valdis Vizulis), nolemj:

Priekšlikums “ 1.Pie pārejas noteikumiem iekļaut punktu:
“Domes priekšsēdētājam, Domes priekšsēdētāja vietniekiem, komitejas priekšsēdētājam 

mēnešalga par 2024.gada janvāri un februāri tiek noteikta piemērojot 2023.gada bāzes mēnešalgu. 
Sākot no 2024.gada marta mēneša, nosakot mēnešalgu, tiek piemērota 2024.gada bāzes mēnešalga.” 
apstiprināts.

2. Aivars Kraps skaidro priekšlikuma būtību un iesniedz to balsošanai deputātiem:
“Noteikt vadībai algas palielinājumu no marta mēneša 80 eiro apmērā.””

R.Ragainis aicina balsot par A. Krapa iesniegto priekšlikumu.

Jēkabpils novada dome, atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Aivars Kraps, Elīna Serkova, 
Leonīds Salcevičs, Valdis Vizulis), "Pret" -  11 (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars 
Vanags, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs Luksts, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis), "Atturas" -  2 (Alfons Žuks, Kaspars Štolnieks), nolemj:

priekšlikums 2. Noteikt vadībai algas palielinājumu no marta mēneša 80 eiro apmērā 
noraidīts.

R.Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" -  1 (Aivars Kraps), "Atturas"
-  3 (Elīna Serkova, Leonīds Salcevičs, Valdis Vizulis), nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1266 (lēmums pielikumā).

29



67.
Nr.1267 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (sabiedriskā labuma organizācijām; atbalsts

telpām un aprīkojumam)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1267 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (sabiedriskā 
labuma organizācijām; atbalsts telpām un aprīkojumam).
Sagatavotājs Zanda Daņilova.
Jautājums skatīts 07.12.2023. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejā.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1267 (lēmums pielikumā).

68.
Nr.1268 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (grozījumi pašvaldības nolikumā)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1268 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (grozījumi 
pašvaldības nolikumā).
Sagatavotājs Dace Gluha.
Informē D.Gluha - saistošo noteikumu projekts bija publicēts mājas lapā sabiedrības viedokļu 
izteikšanai, tādēļ tas netika skatīts komitejās.
Grozījumi nolikumā veikti, pamatojoties uz oktobrī pieņemto lēmumu par izmaiņām amatu sarakstos. 
Ar janvāri valsts un pašvaldību apvienoto klientu apkalpošanas centru funkcijas pārceltas no 
administratīvās pārvaldes uz Galveno bibliotēku. Nākamie lēmumi par grozījumiem nolikumos izriet 
secīgi no šī lēmuma.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1268 (lēmums pielikumā).

69.
Nr.1269 "Par grozījumiem Klientu apkalpošanas nodaļas reglamentā"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1269 "Par grozījumiem Klientu apkalpošanas nodaļas 
reglamentā".
Sagatavotājs Dace Gluha.
Skatīts 14.12.2023. Finanšu komitejā

30



Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1269 (lēmums pielikumā).

70.
Nr.1270 "Par grozījumu iestādes “Jēkabpils novada Galvenā bibliotēka” nolikumā"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1270 "Par grozījumu iestādes “Jēkabpils novada Galvenā 
bibliotēka” nolikumā".
Sagatavotājs Dace Gluha.
Skatīts 14.12.2023. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1270 (lēmums pielikumā).

71.
Nr.1271 "Par grozījumiem Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes nolikumā"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1271 "Par grozījumiem Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes 
nolikumā".
Sagatavotājs Dace Gluha, Andrejs Kozlovskis, Lauma Bondare - Heisele.
Skatīts 14.12.2023. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr. 1271 (lēmums pielikumā).

72.
Nr.1272 "Par grozījumiem iestādes “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” nolikumā"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1272 "Par grozījumiem iestādes “Jēkabpils novada 
administratīvā pārvalde” nolikumā".
Sagatavotājs Dace Gluha.
Skatīts 14.12.2023. Finanšu komitejā

31



Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1272 (lēmums pielikumā).

73.
Nr.1273 "Par iepirkuma komisijas sastāva apstiprināšanu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1273 "Par iepirkuma komisijas sastāva apstiprināšanu". 
Sagatavotājs Inese Elksne.
Skatīts 14.12.2023. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 15 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Aivars 
Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), 
"Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, balsojumā nepiedalās Aija Bojāre un Aigars Nitišs, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1273 (lēmums pielikumā).

74.
Nr.1274 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā Nr.132 “Par amatu

sarakstiem”"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1274 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. 
lēmumā Nr.132 “Par amatu sarakstiem”".
Sagatavotājs Iveta Upmace, Anita Moskovska.
Skatīts 14.12.2023. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1274 (lēmums pielikumā).

75.
Nr.1275 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.283 “Par amatu

sarakstiem”"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1275 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. 
lēmumā Nr.283 “Par amatu sarakstiem”".
Sagatavotājs Iveta Upmace.

32



Skatīts 14.12.2023. Finanšu komitejā
Jēkabpils novada dome, balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 

Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), 
"Pret" -  nav, "Atturas" -  1 (Elīna Serkova), balsojumā nepiedalās Ilmārs Luksts, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1275 (lēmums pielikumā).

76.
Nr.1276 "Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas spēkā saistošie noteikumi „Par Jēkabpils

novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1276 "Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas spēkā 
saistošie noteikumi „Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”".
Sagatavotājs Gita Kalniete.
Skatīts 14.12.2023. Finanšu komitejā

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis 
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1276 (lēmums pielikumā).

77.
Nr.1277 "Par projektu īstenošanas termiņa pagarinājumu"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr. 1277 "Par projektu īstenošanas termiņa pagarinājumu". 
Sagatavotājs Agnese Kalniņa.
Informē A.Kalniņa.
A.Kraps jautā par remontdarbiem skolā Rīgas ielā, lūdz nosaukt objektīvus iemeslus, kādēļ darbi vēl nav 
pabeigti.
Skaidro K.Stars - darbu gaitā atklājās pozīcijas, kurās nepieciešami papildus darbi.
Informē A.Vanags.
Informē A.Kalniņa.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova,
Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, 
Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  1 (Aivars Kraps), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1277 (lēmums pielikumā).

78.

33



PAPILDJAUTĀJUMS Nr.1278 "Par finansējuma piešķiršanu Ābeļu pamatskolas apkures katla
sūkņa avārijas remonta darbiem"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1278 "Par finansējuma piešķiršanu Ābeļu pamatskolas 
apkures katla sūkņa avārijas remonta darbiem".
Sagatavotājs Jānis Paklons.
Informē R.Ragainis par nepieciešamo finansējuma piešķiršanu Ābeļu pamatskolas apkures katla sūkņa 
avārijas remonta darbiem.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1278 (lēmums pielikumā).

79.
PAPILDJAUTĀJUMS Nr.1279 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumā

Nr. 908 “Par komisijas izveidošanu”"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.1279 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 24.08.2023. 
lēmumā Nr. 908 “Par komisijas izveidošanu”".
Sagatavotājs Natālija Gerasimova.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 17 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis
Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, nolemj:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1279 (lēmums pielikumā).

80.
Izpilddirektora ziņojums

R.Ragainis dod vārdu A.Varikai.
A.Varika prezentē Jēkabpils novada pašvaldības pārstāvniecības ēku Rīgā, Torņa ielā 4.
Notiek diskusijas par telpu izmantošanas laikiem, darba grafiku, iespējamo telpu izmantošanu 
uzņēmējiem vai deputātiem.
A.Kraps jautā par telpu kopējām izmaksām.
R.Ragainis atbild - budžetā bija iekļauti 30 000 euro, bet izmantoti ir ap 20 000 euro, bet sagatavos un 
sniegs konkrētu atbildi par kopējo ieguldīto summu.
A.Nitišs rosina telpu izmantošanu attālināti ar kodu sistēmu, lai nav darba grafiks piesaistīts darbinieka 
darba laikam.
K.Stars izsakās par darba sfēras specifiku pārstāvniecībā, par fondu piesaisti.
Izsakās L.Salcevičs par pārstāvniecības idejas vēturi un telpu izmaksām, darba laiku.
R.Ragainis atbild - birojs izmaksā 4800 euro + komunālie pakalpojumi.

34



Informē U.Skreivers par decembra mēneša aktualitātēm.
L.Salcevičs jautā par pasta nodaļu apvienošanu pilsētā?
Informē U. Skreivers - bij a sarunas ar Latvij as Pasta Zemgales reģiona vadītāju, viss balstās uz finansiālo 
pamatojumu, uz peļņas paaugstināšanu
Notiek deputātu diskusijas par sniega tīrīšanu un lāsteku noņemšanu no jumtiem.
A.Kraps jautā - kādēļ nav pieņemti saistošie noteikumi par lāsteku nenoņemšanu no jumtiem? Informē 
U.Skreivers - "cīnījās" ar lāstekām pašvaldības policijas palīdzību.
Atbild A.Vasilis un R.Ragainis. Notiek diskusijas par ēku apsaimniekošanu šādos gadījumos, par 
pacēlāju pieejamību un skaitu novadā.
Notiek deputātu diskusijas par skolu reformu nākamajā gadā.
A.Kraps jautā par Ģimnāzijas ēdināšanas procesu? Atbild R.Ragainis -  nākamgad janvāra sākumā būs 
noslēgts līgums, notiek iepirkumu izvērtēšana šobrīd.
A.Kraps jautā par IZM redzējumu par mūsu skolu tīklu? Atbild A. Žuks.
R.Ragainis rosina janvārī sasaukt deputātu ražošanu par iespējamo skolu reformu, jo  februārī jau jābūt 
lēmumam.
Notiek diskusijas par skolu reformu un budžeta plāna prognozēšanu, pamatojoties uz iespējamo IZM 
lēmumu par skolu tīklu novadā.

81.
DOMES SĒDES SLĒGTĀ DAĻA Nr.1280 "Par turpmāko rīcību"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr. 1280 "Par turpmāko rīcību".
Sagatavotājs Gita Loča.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Ilmārs Luksts, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" -  nav, 
"Atturas" -  3 (Aivars Kraps, Elīna Serkova, Valdis Vizulis), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Nr.1280 (lēmums pielikumā).

Sēde slēgta 28.12.2023. plkst. 12:31 
Nākamā sēde 25.01.2024. plkst. 10:00

Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes 
ierakstā, fails pievienots sēdes protokolam. Domes sēdes protokols, kā arī domes sēdes audiovizuālais 
ieraksts ir publiski pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: https://www.jekabpils. lv

Sēdes vadītājs: Raivis Ragainis 

Sēdes protokolētājs: Diāna Ivanova

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

35

https://www.jekabpils


DOMES SĒDES

DARBA KĀRTĪBA
28.12.2023. plkst. 10:00, Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma

1. Darba kārtības apstiprināšana
2. Nr. 1202 "Par Jēkabpils novada pašvaldības ceļu reģistrēšanu"
3. Nr. 1203 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“Mežāres”, Krustpils 
pagasts)
4. Nr. 1204 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“D/s Mostoviks 
Nr.28”, Variešu pagasts)
5. Nr.1205 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 25.08.2022. lēmumā Nr.713 “Par 
pašvaldībai piekritīga zemes īpašuma sadalīšanu, nosaukuma piešķiršanu un atsavināšanu” 
(protokols Nr.19, 17.§)"
6. Nr. 1206 "Par pašvaldībai piekritīga zemes īpašuma sadalīšanu, nosaukuma piešķiršanu un 
atsavināšanu" (“Saknītes”, Vīpes pagasts)
7. Nr. 1207 "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" (“Ūdri”, Vīpes pagasts)
8. Nr. 1208 "Par lauku apvidus zemes nomas līguma izbeigšanu" (“Neretas 8”, Vīpes pagasts)
9. Nr. 1209 "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu" (“Autogarāža”, Mežāres pagasts)
10. Nr.1210 "Par nedzīvojamo telpu nomas līgumu pagarināšanu" ("Kalmītes", Krustpils 
pagasts/ Laukezera iela 4, Kūku pagasts)
11. Nr.1211 "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (Aknīstes pagasts)
12. Nr.1212 "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (Asares pagasts)
13. Nr.1213 "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Viesīte)
14. Nr.1214 "Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Viesīte)
15. Nr.1215 "Par nekustamo īpašumu atsavināšanu" (Aknīste)
16. Nr.1216 "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā, 
nekustamo īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Asare)
17. Nr.1217 "Par Viesītes pilsētas ar lauku teritoriju zemes komisijas lēmuma aktualizāciju"
18. Nr.1218 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un nosacītās cenas apstiprināšanu Jēkabpils 
pilsētā"
19. Nr.1219 "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa 
uzsākšanu" (Daugavieši, Salas pag.)
20. Nr.1220 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosacītās cenas apstiprināšanu"
(“Skroderi”, Salas pag.)
21. Nr.1221 "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (“Daugavieši”, Salas pagasts)
22. Nr.1222 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.04.2023. lēmumā Nr.371 “Par 
nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu” 
(Jaunzvaniņi, Salas pag.)
23. Nr.1223 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Biržu iela 4-11, 
Biržu iela 7-15, Biržu iela 7-17, Susējas iela 10-14, Salas pagasts)
24. Nr.1224 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (kadastra numurs 56010010929, Jēkabpils)
25. Nr.1225 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Robežu iela 31, Jēkabpils)
26. Nr.1226 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Ozolu iela 18A, Jēkabpils)



27. Nr.1227 "Par nekustamā īpašuma atsavinašanu un brīvas cenas apstiprināšanu" (Ābeļu 
pagasts, Jēkabpils)
28. Nr.1228 "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai" 
(Dunavas pagasts)
29. Nr.1229 "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (“Vihotkas”, 
Ābeļu pagasts)
30. Nr.1230 "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" (“Kumelītes”, Ābeļu pagasts)
31. Nr.1231 "Par zemes nomas līgumu izbeigšanu" (“Vecās Desāres”, Kalna pagasts)
32. Nr.1232 "Par medību tiesību nodošanu Zasas pagastā"
33. Nr.1233 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (“Bērzāres”, 
Leimaņu pagasts)
34. Nr.1234 "Par tiesību piešķiršanu un atļaujas (administratīvā akta) izsniegšanu 
lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanai mežā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 
56580020070 un 56580080091", Elkšņu pagastā
35. Nr.1235 "Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu zemes vienību 5601 001 0068 un 5601 
001 7135 robežu pārkārtošanai", Jēkabpils, Jēkabpils novads
36. Nr.1236 "Par pārjaunojuma līguma slēgšanu"
37. Nr.1237 "Par nomas maksas samazināšanu" (Dzirnavu iela 28, Jēkabpils, Jēkabpils novads)
38. Nr.1238 "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (SIA "Reitan Convenience Latvia")
39. Nr.1239 "Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā" (Draudzības aleja 26-75, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads)
40. Nr.1240 "Par atļaujas sniegšanu bezmantinieku mantas atsavināšanai" (Madonas iela 81-4, 
Jēkabpils, Ķieģeļu 7-20, Jēkabpils, Nameja iela 32-29, Jēkabpils, Celtnieku iela 3-14, Jēkabpils, 
Zīlānu iela 39, Jēkabpils)
41. Nr.1241 "Par nekustamā īpašuma nomas līguma grozīšanu" (Rīgas iela 152, Jēkabpils)
42. Nr.1242 "Par grozījumiem patapinājuma līgumā" (biedrība "Latvijas Sarkanais Krusts")
43. Nr.1243 "Par atļauju veikt zondāžas un ekshumācijas darbus" (zemes vienībā ar kadastra 
Nr. 56010010279)
44. Nr.1244 "Par detālplānojuma 2.0 redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju 
atzinumu saņemšanai nekustamā īpašuma “Radzes” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
5648 003 0185", Ābeļu pagastā
45. Nr.1245 "Par zemes ierīcības projekta, robežu pārkārtošanai starp nekustamā īpašuma 
“Centrs” zemes vienību 5674 005 0113 un nekustamā īpašuma “Imanti” zemes vienībām ar 
kadastra apzīmējumu 5674 005 0073 un 5674 005 0074, Leimaņu pagastā, zemes konsolidācijas 
ietvaros, apstiprināšanu
46. Nr.1246 "Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles organizēšanu, izsoles noteikumu un 
izsoles komisijas apstiprināšanu" (Pļaviņu ūdenskrātuve, Sēlpils pagasts)
47. Nr.1247 "Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles organizēšanu, izsoles noteikumu un 
izsoles komisijas apstprināšanu" (Vārzgūnes ezers, Kalna pagasts)
48. Nr.1248 "Par pašpatēriņa zvejas tiesību nomu"
49. Nr.1249 "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Dārzu ielā 3, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz 
pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas samaksu"
50. Nr.1250 "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Dārzu ielā 2, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz 
pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas samaksu"
51. Nr.1251 "Par dzīvojamās mājas Brīvības ielā 181, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā pārvaldīšanas 
un apsaimniekošanas tiesību nodošanu"



52. Nr.1252 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumā Nr. 500 “Par 
Jēkabpils novada pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. -  2027.gadam 
apstiprināšanu”"
53. Nr.1253 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā Nr.374 “Par maksas 
pakalpojumu cenrādi Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestādēs” (Jēkabpils mākslas skolas 
Aknīstes filiāle)
54. Nr.1254 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 2023. gada 23. marta lēmumā Nr.267 
“Par Jēkabpils novada Sociālā dienesta maksas pakalpojumu cenrādi”"
55. Nr.1255 "Par grozījumiem noteikumos “Noteikumi par valsts budžeta mērķdotāciju un 
pašvaldības finansējuma sadales kārtību Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestādēm””"
56. Nr.1256 "Par iecelšanu amatā un darba tiesisko attiecību turpināšanu ar S.Gedušu"
57. Nr.1257 "Par amatu savienošanu" (V.Jermanova)
58. Nr.1258 "Par naudas balvas par izciliem sasniegumiem piešķiršanu kultūrā" (bērnu un 
jauniešu tautas deju kolektīvi)
59. Nr.1259 "Par NVO projekta līdzfinansējuma piešķiršanu"
60. Nr.1260 "Par finansējuma piešķiršanu" (grāmatas izdošanai)
61. Nr.1261 "Par finansiālo atbalstu" (humānās palīdzības organizēšanai Ukrainas armijas un 
civiliedzīvotāju atbalstam)
62. Nr.1262 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 24.03.2022. lēmumā Nr.283 "Par 
sadarbības grupu bērnu tiesību aizsardzības jomā""
63. Nr.1263 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr. 47 “Par kārtības, 
kādā Jēkabpils novada pašvaldības iestāžu amatpersonas un darbinieki rīkojas ar pašvaldības 
mantu un finanšu līdzekļiem apstiprināšanu”"
64. Nr.1264 "Par nelaimes gadījumu apdrošināšanu darbiniekiem"
65. Nr.1265 "Par grozījumu 22.09.2022. lēmumā Nr.809 "Par Jēkabpils novada pašvaldības 
darbinieku mēnešalgas noteikšanas nolikuma apstiprināšanu""
66. Nr.1266 "Par grozījumu 23.12.2021. lēmumā Nr. Nr.644 “Par nolikuma apstiprināšanu”" 
(darba samaksas, sociālo garantiju un atvaļinājumu nolikums)
67. Nr.1267 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (sabiedriskā labuma organizācijām; 
atbalsts telpām un aprīkojumam)
68. Nr.1268 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (grozījumi pašvaldības nolikumā)
69. Nr.1269 "Par grozījumiem Klientu apkalpošanas nodaļas reglamentā"
70. Nr.1270 "Par grozījumu iestādes “Jēkabpils novada Galvenā bibliotēka” nolikumā"
71. Nr.1271 "Par grozījumiem Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes nolikumā"
72. Nr.1272 "Par grozījumiem iestādes “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” nolikumā"
73. Nr.1273 "Par iepirkuma komisijas sastāva apstiprināšanu"
74. Nr.1274 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā Nr.132 “Par amatu 
sarakstiem”"
75. Nr.1275 "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.283 “Par amatu 
sarakstiem”"
76. Nr.1276 "Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas spēkā saistošie noteikumi „Par 
Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”"
77. Nr.1277 "Par projektu īstenošanas termiņa pagarinājumu"
78. PAPILDJAUTĀJUMS Nr. 1278 "Par finansējuma piešķiršanu Ābeļu pamatskolas apkures 
katla sūkņa avārijas remonta darbiem"



79. PAPILDJAUTĀJUMS Nr. 1279 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 24.08.2023. 
lēmumā Nr. 908 “Par komisijas izveidošanu”"
80. Izpilddirektora ziņojums
81. DOMES SĒDES SLĒGTĀ DAĻA Nr.1280 "Par turpmāko rīcību"

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis

Diana Ivanova 27807841



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 2.§)

Par Jēkabpils novada pašvaldības ceļu reģistrēšanu

Nr.1202

Ministru kabineta 2017.gada 27.jūnija noteikumi Nr.361 “Pašvaldību ceļu un ielu 
reģistrācijas un uzskaites kārtība” 3.punkts noteic, ka pašvaldību ceļus un ielas uzskaita attiecīgā 
pašvaldība un reģistrē valsts akciju sabiedrība “Latvijas Valsts ceļi”.

Pārbaudot dokumentus un apsekojot Jēkabpils novada Aknīstes pilsētas, Aknīstes pagasta, 
Asares pagasta, Gārsenes pagasta, Kūku pagasta, Mežāres pagasta, Rubenes pagasta, Viesītes 
pilsētas un Zasas pagasta ceļus, konstatēts, ka jāveic ceļu, ielu garuma izmaiņas, ceļu un ielu 
seguma izmaiņas, jāmaina nekustamā īpašuma nosaukumi pašvaldības ceļu sarakstā, vadoties pēc 
NĪNO datu bāzes, kā arī šo pagastu ceļi, kas šķērso vairākus īpašumus, nav reģistrēti nekustamā 
īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā kā inženierbūves un nav iekļauti ceļu reģistrā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas
6. un 21.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14. punktu, 13.panta pirmo 
daļu, Ministru kabineta 2017.gada 27. jūnija noteikumu Nr.361 “Pašvaldību ceļu un ielu 
reģistrācijas un uzskaites kārtība” 3., 4., un 5.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 16. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Mainīt nosaukumu pašvaldības ceļu sarakstā, vadoties pēc NĪNO datu bāzes, nekustamajiem 
īpašumiem:

1.1. KŪ21 “Brēdiķi - Sūnas”, Kūku pagasts ar kadastra numuru 56700010334001 uz 
nosaukumu “Pakalnes - Sūnas”, Kūku pagasts;

1.2. ME01 “Marinzeja - Rijnieki”, Mežāres pagasts ar kadastra numuru 56760080219001 uz 
nosaukumu “Ļamāni - Rožlejas”, Mežāres pagasts;

1.3. AS08 “Vilkupīte - Asare”, Asares pagasts ar kadastra numuru 56440040295; 
56440030059; 56440030016 uz nosaukumu “Asare -  Vilkupīte”, Asares pagasts;

1.4. AS09 “Jansoni - Aveņi”, Asares pagasts ar kadastra numuru 56440030060 uz nosaukumu 
“Aveņi - Jansoni”, Asares pagasts;

1.5. AS10 “Patmalnieki - Vairogi”, Asares pagasts ar kadastra numuru 56440060082 uz 
nosaukumu “Vairogi - Patmalnieki”, Asares pagasts;

1.6. AS11 “Lukstiņi - Smilgas ”, Asares pagasts ar kadastra numuru 56440040311; 
56440060083 uz nosaukumu “Smilgas - Lukstiņi”, Asares pagasts;

2. Labot segumu autoceļu un ielu sarakstā no grants(šķembu) uz melno segumu nekustamajiem 
īpašumiem:

2.1. Avotu ielai, Zīlānu ciematā, Kūku pagastā ar kadastra numuru 56700040781001, visas 
ielas posmā no 0,000 līdz 0,310 km;

2.2. Dārzupītes ielai, Zīlānu ciematā, Kūku pagastā ar kadastra numuru 56700040779001, 
visas ielas posmā no 0,000 līdz 0,470 km;

mailto:pasts@jekabpils.lv


2.3. Elektriķu ielai, Jaunās muižas ciematā, Kūku pagastā ar kadastra numuru 
56700040274001, visas ielas posmā no 0,000 līdz 0,115 km;

2.4. Meldru ielai, Zīlānu ciematā, Kūku pagastā ar kadastra numuru 56700040780001, visas 
ielas posmā no 0,000 līdz 0,370 km;

2.5. Sarmas ielai, Zīlānu ciematā, Kūku pagastā ar kadastra numuru 56700040106001, visas 
ielas posmā no 0,000 līdz 0,300 km;

2.6. Šķērsielai, Zīlānu ciematā, Kūku pagastā ar kadastra numuru 56700040107001, visas 
ielas posmā no 0,000 līdz 0,120 km;

2.7. Torņa ielai, Mežāres ciematā, Mežāres pagastā ar kadastra numuru 56760050309001, 
ielas posmā no 0,000 līdz 0,300 km;

2.8. ME37 Atzars uz Robežu ielu, Mežāres pagastā ar kadastra numuru 56760050314003, 
visa ceļa posmā no 0,000 līdz 0,110 km;

2.9. Moču ielai, Rubeņu ciematā, Rubenes pagastā ar kadastra numuru 56820080500, ielas 
posmā no 0,395 līdz 1,300 km;

2.10. RU01 Rubeņi - Asare, Rubenes pagastā ar kadastra numuru 56820080467, ceļa posmā 
no 1,300 līdz 0,850 km;

2.11. Kaļķu ielai, Viesītes pilsētā ar kadastra numuru 56150010545, ielas posmā no 0,000 līdz 
0,287 km;

2.12. Pavasara ielai, Viesītes pilsētā ar kadastra numuru 56150010910, ielas posmā no 0,138 
līdz 0,342 km;

2.13. Skolas ielai, Viesītes pilsētā ar kadastra numuru 56150010660, visā ielas posmā no 0,000 
līdz 0,130 km;

2.14. Lauku ielai, Zasas ciematā, Zasas pagastā ar kadastra numuru 56980010331; 
56980010332, visā ielas posmā no 0,000 līdz 0,593 km;

2.15. ZA11 Zasa - Mūrieši, Zasas pagastā ar kadastra numuru 56980010304, ceļa posmā no 
0,000 līdz 0,290 km;

2.16. Zaļajai ielai, Zasas ciematā, Zasas pagastā ar kadastra numuru 56980010313; 
56980010318, ielas posmā no 1,310 līdz 2,330 km;

2.17. Avotu iela, Aknīstes pilsēta, Jēkabpils novads, ar kadastra numuru 56050010392, visā 
ielas posmā no 0,000 līdz 1,003km;

2.18. Kalna iela, Aknīstes pilsēta, Jēkabpils novads, ar kadastra numuru 56050010065, ielas 
posmā no 0,000 līdz 0,183km;

2.19. Melioratoru iela, Aknīstes pilsēta, Jēkabpils novads, ar kadastra numuru 56050010042; 
56050010041; 56050010054; 56050010036; 56050010058, ielas posmā no 0,000 līdz 
0,713km;

3. Labot segumu autoceļu un ielu sarakstā no melnā uz grants (šķembu) segumu, jo dabā ir 
grants (šķembu) segums, nekustamajiem īpašumiem:

3.1. ME41 Centrs - Noliktava, Mežāres pagastā ar kadastra numuru 56760050311001, visa 
ceļa posmā no 0,000 līdz 0,300 km;

3.2. AS29 Vējkalni - Tornis, Asares pagastā ar kadastra numuru 56440050307, visa ceļa 
posmā no 0,000 līdz 0,460 km;

4. Mainīt autoceļu un ielu garumu atbilstoši norādītajam, nekustamajiem īpašumiem:
4.1. Lauku ielai, Zasas ciematā, Zasas pagastā ar kadastra numuru 56980010331; 

56980010332, no 0,800 uz 0,593 km;
4.2. AS39 Brīvzemnieki - Plūmītes, Asares pagastā ar kadastra numuru 56440040307, no 

0,370 uz 0,230 km;
4.3. AS38 Jaunviesturi - Lejas, Asares pagastā ar kadastra numuru 56440040300; 

56440040012, no 0,200 uz 0,130 km;
4.4. AS37 Sarmas - Vējiņi , Asares pagastā ar kadastra numuru 56440040306, no 0,260 uz 

0,100 km;
4.5. GĀ30 Kaltes ceļš, Gārsenes pagastā ar kadastra numuru 56620030338; 56620030292; 

56620030207; 56620030184; 56620030219; 56620030183, no 0,244 uz 0,300 km;

2



4.6. GĀ33 Dzirnavu ceļš, Gārsenes pagastā ar kadastra numuru 56620030185; 56620030175; 
56620030048, no 0,142 uz 0,100 km;

4.7. GĀ02 Gārsene - Kraujas, Gārsenes pagastā ar kadastra numuru 56620030261; 
56620010115; 56620010057, no 3,730 uz 3,985km;

4.8. GĀ22 Lejasgāršas - Gāršas, Gārsenes pagastā ar kadastra numuru 56620030278; 
56620030280, no 0,810 uz 0,225km

4.9. Miera iela, Aknīstes pilsēta, Jēkabpils novads, īpašums šķērso kadastra numurus 
56050010596, no 0,301 uz 0,381km

4.10. Radžupes iela, Aknīstes pilsēta, Jēkabpils novads, īpašums šķērso kadastra numurus 
56050011106001; 56050010460; 56050010597; 56050010597, ar kopējo garumu 
0,860km;

5. Iekļaut Jēkabpils novada pašvaldības bilancē ceļus - inženierbūves:
5.1. “Ugunsdzēsēju dīķa ceļš”, Asares pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 

56440050363; 56440050043 , ar kopējo garumu 60,0m;
5.2. “Spodras - Dina”, Asares pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 56440050293 , ar 

kopējo garumu 70,0m;
5.3. “Kokles - Susējas baloži”, Aknīstes pagasts, Jēkabpils novads, īpašums šķērso kadastra 

numurus 56250070106; 56250070107; 56250070108; 56250070204; 56250070205; 
56250070206; 56250070109, ar kopējo garumu 1670,0m;

5.4. “Kalni - Kokles”, Gārsenes pagasts, Jēkabpils novads, īpašums šķērso kadastra numurus 
56620010010; 56620010080, ar kopējo garumu 370,0m;

5.5. Papildus posmu, kas iet caur Kraujas ciemu GĀ02 “Gārsene -  Kraujas”, Gārsenes 
pagasts, Jēkabpils novads, īpašums šķērso kadastra numurus 56620030261; 
56620010115; 56620010057, ar kopējo garumu 3990,0m;

5.6. Papildus posmu, kas savieno divus esošos posmus GĀ30 Kaltes ceļš, Gārsenes pagastā 
ar kadastra numuru 56620030338; 56620030292; 56620030207; 56620030184; 
56620030219; 56620030183, ar kopējo garumu 300,0m;

5.7. “Kartupeļu šķirotava -  Bebri”, Gārsenes pagasts, Jēkabpils novads, īpašums šķērso 
kadastra numurus 56620030284; 56620030359; 56620030354; 56620030351, ar kopējo 
garumu 440,0m;

5.8. Akāciju iela, Aknīstes pilsēta, Jēkabpils novads, īpašums šķērso kadastra numurus 
56050010520; 56050010578, ar kopējo garumu 252,0m;

5.9. Papildus posmu (atzaru) 80,0m Miera iela, Aknīstes pilsēta, Jēkabpils novads, īpašums 
šķērso kadastra numurus 56050010596, ar kopējo garumu 381,0m;

5.10. Radžupes iela, Aknīstes pilsēta, Jēkabpils novads, īpašums šķērso kadastra numurus 
56050011106001; 56050010460; 56050010597; 56050010597, ar kopējo garumu 
860m;

6. Reģistrēt Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā inženierbūves:
6.1. “Ugunsdzēsēju dīķa ceļš”, Asares pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 

56440050363; 56440050043 , ar kopējo garumu 60,0m;
6.2. “Spodras - Dina”, Asares pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 56440050293 , ar 

kopējo garumu 70,0m;
6.3. “Kokles - Susējas baloži”, Aknīstes pagasts, Jēkabpils novads, īpašums šķērso kadastra 

numurus 56250070106; 56250070107; 56250070108; 56250070204; 56250070205; 
56250070206; 56250070109, ar kopējo garumu 1670,0m;

6.4. “Kalni - Kokles”, Gārsenes pagasts, Jēkabpils novads, īpašums šķērso kadastra numurus 
56620010010; 56620010080, ar kopējo garumu 370,0m;

6.5. Papildus posmu, kas iet caur Kraujas ciemu GĀ02 “Gārsene -  Kraujas”, Gārsenes 
pagasts, Jēkabpils novads, īpašums šķērso kadastra numurus 56620030261; 
56620010115; 56620010057, ar kopējo garumu 3990,0m;

6.6. Papildus posmu, kas savieno divus esošos posmus GĀ30 Kaltes ceļš, Gārsenes pagastā 
ar kadastra numuru 56620030338; 56620030292; 56620030207; 56620030184; 
56620030219; 56620030183, ar kopējo garumu 300,0m;

3



6.7. “Kartupeļu šķirotava - Bebri”, Gārsenes pagasts, Jēkabpils novads, īpašums šķērso 
kadastra numurus 56620030284; 56620030359; 56620030354; 56620030351, ar kopējo 
garumu 440,0m;

6.8. Akāciju iela, Aknīstes pilsēta, Jēkabpils novads, īpašums šķērso kadastra numurus 
56050010520; 56050010578, ar kopējo garumu 252,0m

6.9. Papildus posmu (atzaru) 80,0m Miera iela, Aknīstes pilsēta, Jēkabpils novads, īpašums 
šķērso kadastra numurus 56050010596, ar kopējo garumu 381,0m

6.10. Radžupes iela, Aknīstes pilsēta, Jēkabpils novads, īpašums šķērso kadastra numurus 
56050011106001; 56050010460; 56050010597; 56050010597, ar kopējo garumu 
860m;

7. Izslēgt no Jēkabpils novada pašvaldības ceļu saraksta “Radžupes ielas iekšpagalmu ceļš”, 
Aknīstes pilsētā, īpašuma kadastra numurus 56050011106001, ar kopējo garumu 480m, jo šo 
ceļu apvieno ar Radžupes ielu.

8. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Infrastruktūras apsaimniekošanas nodaļai 
veikt pašvaldības ceļu, kas minēti lēmuma 6. punktā, reģistrāciju Jēkabpils novada 
pašvaldības ceļu sarakstā.

9. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Infrastruktūras apsaimniekošanas nodaļai 
veikt pašvaldības ceļu saraksta labošanu autoceļiem, kas minēti lēmuma 1., 2., 3., 4.punktā 
un 7.punktā minētā autoceļa, izslēgšanu no Jēkabpils novada pašvaldības ceļu saraksta.

10. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam.

Pielikumā: Iesniegumi izmaiņu veikšanai 42 gab.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Jānis Grauziņš 28796206

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

4



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 3.§) Nr.1203

Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu (“Mežāres”, Krustpils pagasts)

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja lūgums: (svītrots) 14.09.2023. iesniegums Nr.1-1/23/698

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk -  Pašvaldība) reģistrēts (svītrots), 2023.gada
14.septembra iesniegums Nr.1-1/23/698 ar lūgumu nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu 
“Mežāres”, Krustpils pagasts, kadastra Nr.5668 006 0524.

Nekustamais īpašums “Mežāres”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr.5668 
006 0524, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5668 006 0524, 0.6180 ha 
platībā (turpmāk -  Nekustamais īpašums). Zemes vienība nav uzmēnta. Nekustamā īpašuma valsts 
kadastra informācijas sistēmā reģistrētais nekustamā īpašuma lietošanas mērķis -  zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101).

Pamatojoties uz Krustpils novada pašvaldības 2014.gada 17.decembra lēmumu Nr.12 
(Protokols Nr.16) “Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes piekritību pašvaldībai un zemes 
lietošanas mērķa noteikšanu” zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5668 006 0461, 0.618 ha 
platībā piekrīt Jēkabpils novada pašvaldībai.

Ar Krustpils novada pašvaldības zemes lietu komisijas 2017.gada 31.marta lēmumu Nr.2 
(Protokols Nr.6) Nekustamajam īpašumam piešķirts nosaukums “Mežāres”, Krustpils pagasts, 
Jēkabpils novads.

Nekustamais īpašums apsekots dabā un ir konstatēts, ka uz zemes vienības esošie koki ir 
zemas kvalitātes, nokaltuši un krituši. Mežistrādes darbu realizēšana nav iespējama, jo zemes 
vienībai nav iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ceļam, turklāt mežizstrāde ir 
apgrūtināta augsnes nestspējas dēļ.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 11.punkta b) apakšpunktā noteikts, 
zemes starpgabals ir publiskai personai piederošs zemesgabals, kura platība lauku apvidos ir 
mazāka par pašvaldības saistošajos noteikumos paredzēto minimālo zemesgabala platību vai kura 
konfigurācija nepieļauj attiecīgā zemesgabala izmantošanu atbilstoši apstiprinātajam teritorijas 
plānojumam, vai kuram nav iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ielai (ceļam).

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5668 006 0461 platība sastāda 0.618 ha, kas ir 
mazāka nekā Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos noteikts, un zemes vienībai nav 
iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ceļam.

Pašvaldību likuma 73.panta pirmajā un trešajā daļā noteikts, ka pašvaldības manta 
izmantojama pašvaldības administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs atbilstoši pašvaldības 
kompetencei, gan nododot to publiskā lietošanā, gan veidojot iestādes, gan dibinot 
kapitālsabiedrības vai iegūstot dalību kapitālsabiedrībās. Mantas daļu, kas nav nepieciešama šā 
panta pirmajā daļā minētajiem mērķiem, pašvaldība var izmantot, lai saimnieciskā kārtā gūtu

1

mailto:pasts@jekabpils.lv


ienākumus vai lai likumā noteiktajā kārtībā šo daļu atsavinātu, vai lai sniegtu atbalstu valsts 
institūcijai tās funkciju izpildes nodrošināšanai attiecīgā administratīvajā teritorijā.

Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punkta 
nosacījumiem, atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var 
ierosināt zemes īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja  viņi vēlas nopirkt zemesgrāmatā ierakstītu ēku 
(būvi), kas atrodas uz īpašumā esošās zemes, vai zemes starpgabalu, kas piegul viņu zemei.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmā daļa atļauj ierosināt 
atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu, ja  tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai 
publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai. Ņemot vērā Pašvaldību likuma 
4.panta pirmo daļu, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5668 006 0461 nav nepieciešama 
Jēkabpils novada pašvaldībai autonomo funkciju veikšanai.

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta astotās daļas 
1.punktu zemes starpgabalu, kuram nav iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ielai 
(ceļam), vai zemes starpgabalu, kurš ir nepieciešams, lai nodrošinātu pieslēgumu koplietošanas 
ielai (ceļam), šajā likumā noteiktajā kārtībā drīkst atsavināt tam zemes īpašniekam vai visiem 
kopīpašniekiem, kuru zemei pieguļ attiecīgais zemes starpgabals.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta 
pirmo, trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 11.punktu,
3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta pirmo, 4.panta ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo un 
piekto daļu, 8.panta otro, trešo, sesto un septīto daļu, 9.panta otro daļu, 37.panta pirmās daļas
4.punktu, 44.panta astotās daļas 1.punktu, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. 
lēmumu (protokols Nr.13, 2. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Noteikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5668 006 0461, 0.618 ha platībā, 
starpgabala statusu.

2. Atļaut atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.5668 006 0524, ”Mežāres”, 
Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, visā tā sastāvā, pārdodot to Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.punktā minētajam personu lokam par nosacīto cenu, 
gadījumā, ja pieteikusies viena persona vai pārdodot to mutiskā izsolē ar augšupejošu soli, ja 
pieteikušās vairākas personas.

3. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes T eritorij as plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas 
nodaļai veikt darbības lēmuma nolemjošās daļas 2.punktā minētā nekustamā īpašuma uzmērīšanai, 
meža inventarizācijai, ierakstīšanai zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda, 
novērtēšanas organizēšanai un atsavināšanai.

4. Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai veikt 
lēmuma nolemjošās daļas 2.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu un noteikt nosacīto 
cenu.

5. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas:
5.1. 10% apmērā novirzīt pašvaldības nekustamo īpašumu dokumentācijas sakārtošanai 

(budžeta klasifikācijas kods 06.600.06),
5.2. 90% apmērā iekļaut tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība” (budžeta 

klasifikācijas kods 06.200.03).
6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Izkopējums no Krustpils pagasta kadastra kartes uz 1 lp.

2



Sedes vaditajs 
Domes priekšsedetajs R. Ragainis

M.Ļaksa 26135460

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

3



PIELIKUMS 
Jēkabpils novada domes

28.12.2023. lēmumam Nr.1203 
(protokols Nr.22, 3.§)

Izkopējums no Jēkabpils novada Krustpils pagasta kadastra kartes 
Nekustamais īpašums “Mežāres”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5668 006 0461 -  0.618 ha

Apzīmējumi
------------------------------  Zemes vienības esoša robeža

Sagatavoja: M. Ļaksa

4



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 4.§) Nr.1204

Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu (“D/s Mostoviks Nr.28”, Variešu 
pagasts)

Nekustamais īpašums “D/s Mostoviks Nr.28”, Variešu pagasts, Jēkabpils novads, 
kadastra Nr.5694 001 0230, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5694 001 
0230, 0.0736 ha platībā (turpmāk -  Nekustamais īpašums). Zemes vienība ir uzmērīta. 
Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrēts nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķis -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods 0601).

Atbilstoši Krustpils novada pašvaldības 2013.gada 17.jūlija saistošo noteikumu 
Nr.2013/12 “Par Krustpils novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam Teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumiem un Grafisko daļu” grafiskajai daļai, Nekustamā īpašuma 
zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5694 001 0230 atrodas plānotajā (atļautajā) teritorijā -  
Savrupmāju apbūves teritorijā (perspektīvās apbūves zemes ciemos, kur pašreizējā izmantošana 
ir lauksaimniecībā izmantojamā zeme DzS2).

Pamatojoties uz Krustpils novada pašvaldības 2014.gada 18.jūnija lēmumu Nr.19 
(Protokols Nr.8) “Par Krustpils novada pašvaldībai piekritīgajām precizētajām lauku apvidus 
zemes vienībām” un Krustpils novada pašvaldības 2014.gada 23.jūlija lēmumu Nr.43 
(Protokols Nr.9) “Par Krustpils novada domes 2014.gada 18.jūnija lēmuma Nr.19 (protokols 
Nr.8, 19.p.) „Krustpils novada pašvaldībai piekritīgajām precizētajām lauku apvidus zemes 
vienībām” precizēšanu”, Nekustamais īpašums piekrīt Jēkabpils novada pašvaldībai un ir 
ierakstāms zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90000024205, 
vārda.

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 19.punktu un 
Pārejas noteikumu 6.punkta pirmo teikumu, ar 2021.gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi 
izbeidzas visu bijušo pašvaldību domju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas 
Nr.90000024205, ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību 
un saistību pārņēmēja.

Starp Krustpils novada pašvaldību, reģistrācijas Nr.90009118116, un (svītrots), 
2019.gada 10.janvārī noslēgta vienošanās Nr.2.1-88/19/17 par grozījumiem 2013.gada 19.jūlija 
lauku zemes nomas līgumā par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5694 001 0230, 1.0736 
ha platībā, nomu mazdārziņa ierīkošanai, uz laiku līdz 2023.gada 31.decembrim.

Pašvaldību likuma 73.panta pirmajā un trešajā daļā noteikts, pašvaldības manta 
izmantojama pašvaldības administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs atbilstoši pašvaldības 
kompetencei, gan nododot to publiskā lietošanā, gan veidojot iestādes, gan dibinot 
kapitālsabiedrības vai iegūstot dalību kapitālsabiedrībās. Mantas daļu, kas nav nepieciešama šā 
panta pirmajā daļā minētajiem mērķiem, pašvaldība var izmantot, lai saimnieciskā kārtā gūtu

1

mailto:pasts@jekabpils.lv


ienākumus vai lai likumā noteiktajā kārtībā šo daļu atsavinātu, vai lai sniegtu atbalstu valsts 
institūcijai tās funkciju izpildes nodrošināšanai attiecīgā administratīvajā teritorijā.

Publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī 
cita institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta 
(Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta otrā daļa).

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmā daļa atļauj ierosināt 
atsavinātas publiskas personas mantas atsavināšanu, ja  tā nav nepieciešama attiecīgai 
atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai. Ņemot vērā 
Pašvaldību likuma 4.panta pirmo daļu, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5694 001 0230,
0.0736 ha platībā, nav nepieciešama Jēkabpils novada pašvaldībai autonomo funkciju 
veikšanai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmo daļu, 10.panta pirmās daļas 16. un 
21.punktu, 73.panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma
3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto 
daļu, 6.panta trešo daļu, 8.panta otro, trešo, sesto un septīto daļu, 9.panta otro daļu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Jēkabpils 
novada domes 2023.gada 13.jūlija saistošo noteikumu Nr.26 “Jēkabpils novada pašvaldības 
nolikums” 67.punktā, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. 
lēmumu (protokols Nr.13, 3. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atļaut atsavināt nekustamo īpašumu “D/s Mostoviks Nr.28”, Variešu pagasts, 
Jēkabpils novads, kadastra Nr.5694 001 0230, sastāvošu no vienas zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5694 001 0230, 0.0736 ha platībā, pārdodot to izsolē vispārējā kārtībā, ar 
augšupejošu soli.

2. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašumu 
pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības lēmuma nolemjošās daļas 2.punktā minētā nekustamā 
īpašuma ierakstīšanai zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda, novērtēšanas 
organizēšanai un atsavināšanai.

3. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašumu 
pārvaldīšanas nodaļai informēt (svītrots), par lēmuma nolemjošās daļas 1.punktā minētā 
īpašuma atsavināšanu.

4. Iestādei “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” organizēt lēmuma nolemjošās daļas
1.punktā minētā īpašuma izsoli saskaņā ar Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija saistošo 
noteikumu Nr.26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikums” 67.punktā noteikto.

5. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā 
nosūtīt Valsts zemes dienestam uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv.

6. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas:
6.1. 10% apmērā novirzīt pašvaldības nekustamo īpašumu dokumentācij as sakārtošanai 

(budžeta klasifikācijas kods 06.600.06);
6.2. 90% apmērā iekļaut tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība” 

(budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).
7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram. 

Pielikumā: Izkopējums no Variešu pagasta kadastra kartes uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Ļaksa 26135460
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN

SATUR LAIKA ZĪMOGU

2

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


Pielikums 
Jēkabpils novada domes

28.12.2023. lēmumam Nr.1204 
(protokols Nr.22, 4.§)

Izkopējums no Jēkabpils novada Variešu pagasta kadastra kartes 
Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5694 001 0230

Apzīmējumi

------------------------------  Zemes vienības esoša robeža

Sagatavoja: M. Ļaksa

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 5.§) Nr.1205

Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 25.08.2022. lēmumā Nr.713 “Par pašvaldībai piekritīga 
zemes īpašuma sadalīšanu, nosaukuma piešķiršanu un atsavināšanu” (protokols Nr.19, 17.§)

Jēkabpils novada dome 2022.gada 25.augustā pieņēma lēmumu Nr.713 (protokols Nr.19,
17. §) “Par pašvaldībai piekritīga zemes īpašuma sadalīšanu, nosaukuma piešķiršanu un 
atsavināšanu”, atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.5646 006 0584, “Cīruļnieki”, 
Atašienes pagasts, Jēkabpils novads.

Nekustamais īpašums “Cīruļnieki”, Atašienes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr.5646 
006 0584, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5646 006 0584, 0.4613 ha 
platībā. Zemes vienība ir uzmērīta. Īpašuma tiesības nostiprinātas Atašienes pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000664257 uz Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas 
Nr.90000024205, vārda.

Atkārtoti izvērtējot pašvaldības rīcībā esošo informāciju un lietas tiesiskos apstākļus, ir 
secināms, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5646 006 0584 platība ir lielāka par pašvaldības 
saistošajos noteikumos paredzēto minimālo zemesgabala platību un zemesgabala konfigurācija 
pieļauj zemesgabala izmantošanu atbilstoši apstiprinātajam teritorijas plānojumam, līdz ar to zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 5646 006 0584 būtu atceļams starpgabala statuss.

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5646 006 0584 atrodas plānotajā (atļautajā) 
teritorijā - Savrupmāju apbūves teritorija, perspektīvās apbūves zemes ciemos, kur pašreizējā 
izmantošana ir lauksaimniecībā izmantojamā zeme (DzS2) ar noteikto minimālo zemesgabala 
platību 2500 m2

Publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita 
institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta 
(Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta otrā daļa).

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmā daļa atļauj ierosināt 
atsavinātas publiskas personas mantas atsavināšanu, ja tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai 
publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai. Ņemot vērā Pašvaldību likuma
4.panta pirmo daļu, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5646 006 0584, 0.4613 ha platībā, nav 
nepieciešama Jēkabpils novada pašvaldībai autonomo funkciju veikšanai.

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, Publisku 
personu mantas atsavināšanas pamatveids ir mantas pārdošana izsolē. Citus mantas atsavināšanas 
veidus var izmantot tikai šajā likumā paredzētajos gadījumos.

1

mailto:pasts@jekabpils.lv


Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmo daļu, 10.panta pirmās daļas 16. un
21.punktu, 73.panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 
pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu,
8.panta otro, trešo, sesto un septīto daļu, 9.panta otro daļu, Krustpils novada domes 2013.gada
17.jūlija sēdē (protokols Nr.14, 1.) apstiprināto Krustpils novada teritorijas plānojumu 2013.- 
2024.gadam un pieņemtajiem saistošajiem noteikumiem Nr.2013/12 “Par Krustpils novada 
teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem un 
Grafisko daļu”, Jēkabpils novada domes 2022.gada 25.augusta lēmumu Nr.713 (protokols Nr.19,
17. §) “Par pašvaldībai piekritīga zemes īpašuma sadalīšanu, nosaukuma piešķiršanu un 
atsavināšanu”, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu 
(protokols Nr.13, 7. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj :

1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 25.08.2022. lēmumā Nr.713 (protokols Nr.19, 17. §) 
“Par pašvaldībai piekritīga zemes īpašuma sadalīšanu, nosaukuma piešķiršanu un atsavināšanu” 
šādus grozījumus:

1.1. Svītrot lēmuma nolemjošās daļas 2.punktā vārdus “un piešķirt starpgabala statusu”.
1.2. Izteikt lēmuma nolemjošās daļas 3.punktu šādā redakcijā:
“3. Pēc nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.5646 006 0584, “Cīruļnieki”, Atašienes 

pagasts, Jēkabpils novads sadales, atļaut atsavināt nekustamo īpašumu “Cīruļnieki”, Atašienes 
pagasts, visā tā sastāvā, pārdodot to izsolē vispārējā kārtībā, ar augšupejošu soli.”

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

M. Ļaksa 26135460

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 6.§) Nr.1206

Par pašvaldībai piekritīga zemes īpašuma sadalīšanu, nosaukuma piešķiršanu un atsavināšanu 
(“Saknītes”, Vīpes pagasts)

Nekustamais īpašums “Saknītes”, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr.5696 
004 0237, sastāv no piecām zemes vienībām, tajā skaitā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
5696 004 0238, 2.2132 ha platībā. Zemes vienība nav uzmērīta, īpašuma tiesības nav 
koroborētas zemesgrāmatā. Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrēts 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķis -  zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība (NĪLM kods 0101).

Atbilstoši Krustpils novada pašvaldības 2013.gada 17.jūlija saistošo noteikumu 
Nr.2013/12 “Par Krustpils novada teritorijas plānojuma 2013.-2024.gadam Teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumiem un Grafisko daļu” grafiskajai daļai, zemes vienība ar 
kadastra apzīmējumu 5696 004 0238 atrodas plānotajā (atļautajā) Lauksaimniecības teritorijā 
(L).

Pamatojoties uz Krustpils novada pašvaldības 2014.gada 18.junija lēmumu Nr.19 
(Protokols Nr.8) “Par Krustpils novada pašvaldībai piekritīgajām precizētajām lauku apvidus 
zemes vienībām” un Krustpils novada pašvaldības 2014.gada 23.jūlija lēmumu Nr.43 
(Protokols Nr.9) “Par Krustpils novada domes 2014.gada 18.jūnija lēmuma Nr.19 (protokols 
Nr.8, 19.p.) „Krustpils novada pašvaldībai piekritīgajām precizētajām lauku apvidus zemes 
vienībām” precizēšanu”, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0238 piekrīt 
Jēkabpils novada pašvaldībai un ir ierakstāma zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības, 
reģistrācijas Nr.90000024205, vārda.

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 19.punktu un 
Pārejas noteikumu 6.punkta pirmo teikumu, ar 2021.gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību domju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība (reģistrācijas 
Nr.90000024205) ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību 
un saistību pārņēmēja. Nekustamais īpašums “Saknītes”, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads, 
kadastra Nr.5696 004 0237, atrodas Jēkabpils novada teritorijā, ir Jēkabpils novada pašvaldības 
tiesiskajā valdījumā un ir Jēkabpils novada pašvaldības bilancē.

Starp Jēkabpils novada pašvaldību, reģistrācijas Nr.90000024205, un Jēkabpils rajona 
Vīpes pagasta zemnieku saimniecību "IVARI", reģistrācijas Nr.45401017630, 2021.gada
11.janvārī noslēgts zemes nomas līgums Nr.2.1-87/21/3 par zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5696 004 0238, 2.2132 ha platībā, nomu lauksaimniecības vajadzībām, uz laiku 
līdz 2026.gada 31.decembrim (turpmāk -  Līgums).

Līguma 8.1.4.punktā noteikts, Iznomātājs ir tiesīgs vienpusējā kārtā izbeigt Līgumu 
pirms termiņa, ja Iznomātājs pieņēma lēmumu atsavināt zemesgabalu, rīkojot izsoli vai

1

mailto:pasts@jekabpils.lv


zemesgabals nepieciešams Iznomātājam autonomo funkciju pildīšanai, kā art teritorijas 
plānojumā paredzēto mērķu sasniegšanai.

Pašvaldību likuma 73.panta pirmajā un trešajā daļā noteikts, pašvaldības manta 
izmantojama pašvaldības administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs atbilstoši pašvaldības 
kompetencei, gan nododot to publiskā lietošanā, gan veidojot iestādes, gan dibinot 
kapitālsabiedrības vai iegūstot dalību kapitālsabiedrībās. Mantas daļu, kas nav nepieciešama šā 
panta pirmajā daļā minētajiem mērķiem, pašvaldība var izmantot, lai saimnieciskā kārtā gūtu 
ienākumus vai lai likumā noteiktajā kārtībā šo daļu atsavinātu, vai lai sniegtu atbalstu valsts 
institūcijai tās funkciju izpildes nodrošināšanai attiecīgā administratīvajā teritorijā.

Ņemot vērā iepriekš minēto, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0238,
2.2132 ha platībā, ir atdalāma no nekustamā īpašuma “Saknītes”, Vīpes pagasts, Jēkabpils 
novads. Atdalāmajai zemes vienībai piešķirams nosaukums “Stūri”, Vīpes pagasts, Jēkabpils 
novads. Šādai nekustamā īpašuma sadalīšanai nav nepieciešams izstrādāt zemes ierīcības 
projektu vai detālplānojumu.

Publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī 
cita institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta 
(Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta otrā daļa).

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmā daļa atļauj ierosināt 
atsavinātas publiskas personas mantas atsavināšanu, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 
atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai. Ņemot vērā 
Pašvaldību likuma 4.panta pirmo daļu, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0238,
2.2132 ha platībā, nav nepieciešama Jēkabpils novada pašvaldībai autonomo funkciju 
veikšanai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmo daļu, 10.panta pirmās daļas 16. un
21.punktu, 73.panta pirmo, trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo 
un piekto daļu, 6.panta trešo daļu, 8.panta otro, trešo, sesto un septīto daļu, 9.panta otro daļu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo daļu un ceturto daļu, Pārejas 
noteikumu 6.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta pirmās daļas
14.punktu, 11.panta otrās daļas 1.punktu, 19.panta pirmās daļas 1.punktu, 53.panta pirmā 
punkta b) apakšpunktu, 2021.gada 11.janvāra zemes nomas līguma Nr.2.1-87/21/3
8.1.4.punktu, ņemot vērā Ministru kabineta 2018.gada 1.junija noteikumus Nr.97 “Publiskas 
personas mantas iznomāšanas noteikumi”- un Attīstības un tautsaimniecības komitejas
07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 8. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atdalīt no nekustamā īpašuma ar kadastra “Saknītes”, Vīpes pagasts, Jēkabpils 
novads, kadastra Nr.5696 004 0237, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0238,
2.2132 ha platībā, jaunizveidotajam zemes īpašumam piešķirt nosaukumu “Stūri”, Vīpes 
pagasts, Jēkabpils novads.

2. Pēc nekustamā īpašuma “Saknītes”, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra 
Nr.5696 004 0237, sadales, atļaut atsavināt jaunizveidoto nekustamo īpašumu “Stūri”, Vīpes 
pagasts, Jēkabpils novads, sastāvošu no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5696 
004 0238, 2.2132 ha platībā, pārdodot to izsolē vispārējā kārtībā, ar augšupejošu soli.

3. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašumu 
pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības lēmuma nolemjošās daļas 2.punktā minētā nekustamā 
īpašuma uzmērīšanai, ierakstīšanai zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda, 
novērtēšanas organizēšanai un atsavināšanai. Veicot zemes vienības kadastrālo uzmērīšanu, 
zemes vienības platība var tikt precizēta.

4. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai 
noteikt lēmuma nolemjošās daļas 2.punktā minētā nekustamā īpašuma nosacīto cenu.

2



5. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašumu 
pārvaldīšanas nodaļai informēt Jēkabpils rajona Vīpes pagasta zemnieku saimniecību "IVARI", 
reģistrācijas Nr.45401017630, par lēmuma nolemjošās daļas 2.punktā minētā īpašuma 
atsavināšanu. Vienoties ar nomnieku par pirmstermiņa nomas tiesību izbeigšanu uz zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0238, 2.2132 ha platībā, ar 2024.gada 31.augustu, 
un noslēgt vienošanos par grozījumiem 2021.gada 11.janvārī noslēgajā zemes nomas līguma 
Nr.2.1-87/21/3.

6. Iestādei “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” organizēt lēmuma nolemjošās daļas
2.punktā minētā īpašuma izsoli saskaņā ar Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija saistošo 
noteikumu Nr.26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikums” 67.punktā noteikto.

7. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas:
7.1. 10% apmērā novirzīt pašvaldības nekustamo īpašumu dokumentācij as sakārtošanai 

(budžeta klasifikācijas kods 06.600.06);
7.2. 90% apmērā iekļaut tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība” 

(budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).
8. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā 

nosūtīt Valsts zemes dienestam uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv.
9. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: Izkopējums no Vīpes pagasta kadastra kartes uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Maija Ļaksa 26135460

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

3

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


Pielikums 
Jēkabpils novada domes

28.12.2023. lēmumam Nr.1206 
(protokols Nr.22, 6.§)

Izkopējums no Jēkabpils novada Vīpes pagasta kadastra kartes 
Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5696 004 0238

Apzīmējumi

------------------------------  Zemes vienības esoša robeža

Sagatavoja: M. Ļaksa

4



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 7.§) Nr.1207

Par zemes nomas līguma pagarināšanu (“Ūdri”, Vīpes pagasts)

Adresāts: (svītrots)
Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk -  Pašvaldība) reģistrēts (svītrots), 2023.gada 

20.oktobra iesniegums Nr.2.5-2/23/4195 ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu par zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumu 5696 006 0054, 30.96 ha platībā, nomu.

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5696 006 0054, 30.96 ha platībā, ietilpst 
nekustamā īpašuma “Ūdri”, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr.5696 006 0054, 
sastāvā. Zemes vienība ir piekritīga Pašvaldībai, nav uzmērīta.

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 19.punktu un 
Pārejas noteikumu 6.punkta pirmo teikumu, ar 2021.gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi 
izbeidzas visu bijušo pašvaldību domju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas 
Nr. 90000024205, ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību 
un saistību pārņēmēja. Nekustamais īpašums “Ūdri”, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra 
Nr.5696 006 0054, atrodas Jēkabpils novada teritorijā, ir Jēkabpils novada pašvaldības 
tiesiskajā valdījumā un ir Jēkabpils novada pašvaldības bilancē.

Vīpes pagasta padome 2009.gada 9.februān pieņēma lēmumu Nr.2.26 (Protokols Nr.2) 
“Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanos” izbeigt lietošanas tiesības (svītrots), uz zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumu 5696 006 0054.

Starp Vīpes pagasta padomi un (svītrots), 2009.gada 9.martā noslēgts lauku apvidus 
zemes nomas līgums Nr.VI-2009/8-1/14 par nekustamā īpašuma “Ūdri”, Vīpes pagasts, 
Jēkabpils novads, kadastra Nr.5696 006 0054, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5696 
006 0054 nomu, uz laiku līdz 2013.gada 31.augustam. Līguma darbības termiņš pagarināts līdz 
2023.gada 31.decembrim.

Atbilstoši Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikumu Nr.644 “Noteikumi par 
neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas 
kārtību” 2.punktam lauku apvidus zemes nomas līgumu (turpmāk - nomas līgums) par visu 
pastāvīgā lietošanā piešķirto zemi vai par šīs zemes daļu var noslēgt persona, kas ieguvusi 
nomas pirmtiesības saskaņā ar Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 
sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta otro daļu (turpmāk - pirmtiesīgā 
persona), savukārt, atbilstoši 7.punktam, nekustamā īpašuma nodokli maksā pirmtiesīgā 
persona vai nomnieks. Nomas līgumā par zemi gada nomas maksa nosakāma 0,5 % apmērā no 
zemes kadastrālās vērtības.

Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likuma 25.panta otrā daļa noteikts, persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 
tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos vai kurai zemes pastāvīgās

1

mailto:pasts@jekabpils.lv


lietošanas tiesības izbeigušās saskaņā ar likumu “Par zemes reformas pabeigšanu lauku 
apvidos", iegūst zemes nomas pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi. Zemes nomas līgumu 
slēdz uz laiku, kas nav mazāks par 10 gadiem, ja vien zemes nomnieks nevēlas noslēgt zemes 
nomas līgumu uz īsāku termiņu. Ja zemes nomnieks vēlas, zemes nomas līgums tiek pagarināts. 
Zemes nomniekam ir tiesības zemes nomas līgumu ierakstīt zemesgrāmatā.

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5696 006 0054, 30.96 ha platībā, kadastrālā 
vērtība ir 23 995,00 EUR, nomas maksa atbilstoši zemes vienībai 30.96 ha platībā uz brīdi 
lēmuma pieņemšanas sastāda 119,98 EUR gadā. Papildus nomas maksai nomnieks maksā 
iznomātājam pievienotās vērtības nodokli (PVN) un nekustamā īpašuma nodokli.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta otro daļu, 
Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmo 
daļu, Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikumu Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās 
lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 2.,
7.punktu, 2019.gada 10.janvāra līgumu Nr.2.1-88/19/18, ņemot vērā Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 4. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Pagarināt ar (svītrots), 2019.gada 10.janvāra lauku apvidus zemes nomas līgumu 
Nr.2.1-88/19/18, par nekustamā īpašuma “Ūdri”, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra 
Nr.5696 006 0054, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5696 006 0054, 30.96 ha platībā, 
nomu uz 10 gadiem.

2. Noteikt nomas maksu 0,5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības gadā par 
nekustamā īpašuma “Ūdri”, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr.5696 006 0054, 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5696 006 0054, 30.96 ha platībā, lietošanu. Papildus 
nomas maksai nomnieks maksā iznomātājam pievienotās vērtības nodokli (PVN) un nekustamā 
īpašuma nodokli. Nomas maksa piemērojama ar 2024.gada 1.janvāri.

3. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu 
pārvaldīšanas nodaļai noslēgt vienošanos par lēmuma nolemjošās daļas 1.punktā minētā 
zemesgabala lietošanu.

4. Lēmums zaudē spēku, ja  2 (divu) mēnešu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nav 
noslēgta vienošanās.

5. Iekļaut lēmuma nolemjošās daļas 2.punktā minēto finansējumu tāmē “Vīpes 
pagasta teritoriju un mājokļu apsaimniekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.44.01).

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Vienošanās uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Maija Ļaksa 26135460

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@j ekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 8.§) Nr.1208

Par lauku apvidus zemes nomas līguma izbeigšanu (“Neretas 8”, Vīpes pagasts)

Jēkabpils novada pašvaldībā 2023.gada 10.novembrī reģistrēts (svītrots), 2023.gada
10.novembra iesniegums Nr.2.5-23/4440 par nomas tiesību izbeigšanu uz nekustamā īpašuma 
“Neretas 8”, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr.5696 004 0297 zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 5696 004 0297 un 5696 004 0299.

Starp Krustpils novada pašvaldību, reģistrācijas Nr.90009118116, un (svītrots), 2019.gada
10.janvān noslēgta Vienošanās Nr.2.1-88/19/22 par grozījumiem 2013.gada 28.augusta lauku zemes 
nomas līgumā par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 5696 004 0297, 2.1542 ha platībā, un 
5696 004 0299, 1.0023 ha platībā, nomu lauksaimniecības vajadzībām uz laiku līdz 2024.gada
31.decembrim (turpmāk -  Līgums).

Atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktam 
ar 2021.gada 1 .jūliju Jēkabpils novada pašvaldība ir Krustpils novada pašvaldības finanšu, mantas, 
tiesību un saistību pārņēmēja.

Saskaņā ar Līguma 7.2.punktu Nomnieks ir tiesīgs vienpusējā kārtā izbeigt līgumu, par to 
rakstiski paziņojot Iznomātājam vienu mēnesi iepriekš. Līguma 2.2. punkts nosaka, Līguma termiņu 
var saīsināt, pamatojoties uz līgumslēdzēju rakstisku vienošanos.

Uz lēmuma pieņemšanas brīdi (svītrots) nav nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas 
parādu par iznomāto zemes vienību.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Administratīvo teritoriju 
un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Civillikuma 1482. un 2173.pantu, 2013.gada
28.augusta lauku apvidus zemes nomas līgumu un 2019.gada 10.janvāra Vienošanos par grozījumiem 
2013.gada 28.augusta lauku zemes nomas līgumā, (svītrots)2023.gada 10.novembra iesniegumu 
Nr.2.5-2/23/4440, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu 
(protokols Nr.13, 5. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:
1. Izbeigt ar 2023.gada 9.decembri 2013.gada 28.augusta lauku apvidus zemes nomas 

līgumu, kas noslēgts ar (svītrots), par nekustamā īpašuma “Neretas 8”, Vīpes pagasts, Jēkabpils 
novads, kadastra Nr.5696 004 0297, zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 5696 004 0297 - 
2.1542 ha platībā, un 5696 004 0299 - 1.0023 ha platībā, nomu.

2. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas 
nodaļai nodrošināt vienošanās noslēgšanu par lēmuma 1.punktā minētā līguma izbeigšanu.

3. Kontroli lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam.

Pielikumā: Vienošanās pie lauku apvidus zemes nomas līguma uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis
Ļaksa 26135460

DOKUM ENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRON ISK O  PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪM OGU



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 9.§) Nr.1209

Par nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu (“Autogarāža”, Mežāres pagasts)

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk -  Pašvaldība) 2023.gada 8.novembrī reģistrēts 
(svītrots) iesniegums Nr.2.5-2/23/4400 ar lūgumu izbeigt nedzīvojamo telpu nomas līgumu Nr.2.1 - 
65/21/2 pirms termiņa un anulēt izrakstītos rēķinus Nr.JK000612BA2848, JK000247BA2569 par 
telpu nomu.

Starp Krustpils novada pašvaldību, reģistrācijas Nr. 90009118116, un (svītrots), 2020.gada 
2.novembrī noslēgts nedzīvojamo telpu nomas līgums Nr.2.1-65/21/2 (turpmāk -  Līgums) par 
nedzīvojamās telpas Nr.1 telpu grupā 004, kura atrodas būvē pēc adreses “Autogarāža”, Mežāre, 
Mežāres pag., Jēkabpils nov., LV-5226, nomu garāžas vajadzībām.

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu 
Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000024205, ir Krustpils novada pašvaldības, 
reģistrācijas Nr. 90009118116, tiesību un saistību pārņēmēja.

2023.gada 30.oktobrī ir noslēgta Vienošanās par grozījumiem 2020.gada 2.novembra 
Nedzīvojamo telpu nomas līgumā Nr.2.1-65/21/2.

Līguma 5.1. punktā noteikts, ka Līguma darbības termiņam izbeidzoties vai arī pēc Līguma 
izbeigšanas Iznomātājs apņemas pieņemt no Nomnieka Telpas saskaņā ar nodošanas -  
pieņemšanas aktu un izpildīt tās saistības, kas ar Līgumu ir uzliktas Iznomātājam sakarā ar Līguma 
darbības termiņa beigām vai pirmstermiņa izbeigšanu. Atbilstoši 9.4.punktā noteiktajam 
Nomnieks var vienpusēji pārtraukt šo līgumu 1 (vienu) mēnesi iepriekš rakstiski paziņojot par to 
Iznomātājam. Šādā gadījumā Nomniekam jāsamaksā nomas maksa pilnā apmērā līdz faktiskai 
Telpu iznomāšanas dienai.

Ievērojot minēto, rēķini Nr.JK000612BA2848, JK000247BA2569 par telpu nomu 
izrakstīti saskaņā ar Līguma noteikumiem.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Civillikuma 1482. un 
2173.pantu, ņemot vērā 2020.gada 2.novembra Nedzīvojamo telpu nomas līgumu Nr.2.1-65/21/2 
un 2023.gada 30.oktobra Vienošanos par grozījumiem 2020.gada 2.novembra Nedzīvojamo telpu 
nomas līgumā Nr.2.1-65/21/2 (2.3., 5.1. un 9.4.punktu), 2023.gada 8.novembra iesniegumu 
Nr.2.5-2/23/4400, ņemot vērā Attīstības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols Nr. 13, 6. 
punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izbeigt ar 2023.gada 7.decembri starp Jēkabpils novada pašvaldību, reģistrācijas 
Nr.90000024205, un (svītrots), 2020.gada 2.novembrī noslēgto nedzīvojamo telpu nomas līgumu 
Nr.2.1-65/21/2 par nedzīvojamās telpas Nr.1 telpu grupā 004, kura atrodas būvē pēc adreses 
“Autogarāža”, Mežāre, Mežāres pag., Jēkabpils nov., LV-5226, nomu garāžas vajadzībām.

2. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu 
pārvaldīšanas nodaļai nodrošināt vienošanās noslēgšanu par lēmuma 1.punktā minētā līguma

mailto:pasts@jekabpils.lv


izbeigšanu un telpu pieņemšanu no (svītrots)atbilstoši Līguma noteikumiem..
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājam.

Pielikumā: Vienošanās uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

M. Ļaksa 26135460

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 10.§) Nr.1210

Par nedzīvojamo telpu nomas līgumu pagarināšanu

1.

Adresāts: Kūku pagasta D.Katinas zemnieku saimniecība “AVOTIŅI”, reģistrācijas
Nr.45404000918, avotini@e-apollo.lv
Iesniedzēja lūgums: Kūku pagasta D.Katinas zemnieku saimniecības “AVOTIŅI” 01.12.2023. 
iesniegums Nr.2.5-3/23/5367

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk -  Pašvaldība) 2023.gada 1.decembrī saņemta Kūku 
pagasta D. Katinas zemnieku saimniecības “AVOTIŅI”, reģistrācijas Nr.45404000918, juridiskā 
adrese “Ļamāni”, Kūku pag., Jēkabpils nov., LV-5222, vēstule Nr.31/2023 “Par nedzīvojamo telpu 
nomas līguma pagarināšanu” (Pašvaldības reģistrācijas Nr.2.5-3/23/5367), kurā lūgts izskatīt 
jautājumu par nedzīvojamo telpu, pēc adreses “Kalmītes”, Spunģēni, Krustpils pag., Jēkabpils 
nov., LV-5204, nomas līguma termiņa pagarināšanu. Tāpat vēstulē norādīts, ka nomātās telpas 
nepieciešamas veikala -  kafejnīcas “Kalmes” saimnieciskās darbības nodrošināšanai. Vēlamais 
nomas termiņš ne mazāk kā 5 gadi.

Starp Krustpils novada pašvaldību un Kūku pagasta D. Katinas zemnieku saimniecību 
“AVOTIŅI”, reģistrācijas Nr.45404000918, 2019.gada 15.janvān noslēgts Pārjaunojuma līgums 
par nedzīvojamo telpu nomu (Pašvaldības reģistrācijas Nr.2.4-5/19/1) (turpmāk -  Līgums) par 
nekustamā īpašuma “Kalmītes”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr.5668 006 0333, 
nedzīvojamo telpu, ar kopējo platību 57,0 m2, nomas lietošanu veikala -  kafejnīcas darbības 
nodrošināšanai līdz 2023.gada 31.decembrim.

Pamatojoties uz MK noteikumu Nr.97 18.punktu, Iznomātājam, ievērojot sabiedrības 
intereses un lietderības apsvērumus, ir tiesības izlemt, vai pagarināt attiecīgā nomas līguma 
termiņu (nerīkojot izsoli) vai iznomāt nomas objektu citam nomniekam šajos noteikumos 
noteiktajā kārtībā. Nomas līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais 
termiņš nedrīkst pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likumā noteikto nomas līguma termiņu (nekustamā īpašuma nomas līgumu slēdz uz 
laiku, kas nav ilgāks par 30 gadiem), izņemot gadījumu, kad nomas objektu iznomā publiskas 
funkcijas vai deleģēta valsts pārvaldes uzdevuma veikšanai.

Savukārt, atbilstoši iepriekš minēto noteikumu 21.punktam, pagarinot nomas līguma 
termiņu, nomas maksu pārskata, piemērojot šajos noteikumos minēto nomas maksas noteikšanas 
kārtību, un maina, ja pārskatītā nomas maksa ir augstāka par līgumā noteikto nomas maksu. Ja 
nomas maksu izmanto saimnieciskai darbībai un samazinātas nomas maksas piemērošanas 
gadījumā atbalsts nomniekam kvalificējams kā komercdarbības atbalsts, nomas maksu nosaka 
atbilstoši neatkarīga vērtētāja noteiktajai tirgus nomas maksai, ja  tā ir augstāka nekā līgumā 
noteiktā nomas maksa. Ja nomas maksas noteikšanai pieaicina neatkarīgu vērtētāju un tā atlīdzības 
summu ir iespējams attiecināt uz konkrēto nomnieku, nomnieks papildus nomas maksai kompensē 
iznomātājam neatkarīga vērtētāja atlīdzības summu.

Atbilstoši sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Dzieti”, reģistrācijas Nr. 42403010964, 
sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja Jura Gunta Vjakses (LĪVA profesionālās kvalifikācijas 
sertifikāts Nr.83) (turpmāk -  Sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs) 2023.gada 12.decembra

mailto:pasts@jekabpils.lv
mailto:avotini@e-apollo.lv


vērtējumam Nr.K-23/90 ēkas ar kadastra apzīmējumu 5668 006 0333 001, pēc adreses “Kalmītes”, 
Krustpils pag., Jēkabpils nov., LV-5204, nedzīvojamo telpu Nr.001 - 13 (33,1 m2 platībā), Nr.001- 
11 (19,0 m2 platībā), Nr.001-15 (3,1 m2 platībā) (turpmāk -  Nedzīvojamās telpas) 2023.gada 
12.decembrī noteiktā nomas maksa ir 1,49 EUR/m2 mēnesī un koplietošanas telpas Nr.001-14 
(33,9 m2 platībā) (turpmāk -  Koplietošanas telpa) 2023.gada 12.decembrī noteiktā nomas maksa 
ir 1,49 EUR/m2 mēnesī. Proporcionāli Nedzīvojamās telpas platībai nosakāmā koplietošanas telpas 
platība 2,3 m2

Atbilstoši Līguma 3.1.apakšpunktam, par telpu izmantošanu nomnieks maksā nomas 
maksu 100,70 EUR mēnesī, tajā skaitā pievienotās vērtības nodokli 17,48 EUR.

Ievērojot iepriekš minēto un Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja 2023.gada 
12.decembra vērtējumu Nr.K-23/90, pārskatītā nomas maksa ir augstāka par Līgumā noteikto 
nomas maksu. Līdz ar to nomas maksa par iepriekš minētajām telpām nosakāma 103,67 EUR 
mēnesī, tajā skaitā pievienotās vērtības nodokli 17,99 EUR.

Papildus tirgus nomas maksai nomnieks apmaksā visus nodokļus un nodevas, kas 
paredzēti normatīvajos aktos (tajā skaitā nekustamā īpašuma nodokli) un sedz ar iznomātāja 
starpniecību nodrošināto komunālo pakalpojumu (vai citu pakalpojumu) faktiskās izmaksas, kas 
saistītas ar telpas siltumapgādi, ūdensapgādi un kanalizāciju, citi pakalpojumi un sadzīves 
atkritumu izvešanu proporcionāli nomas lietošanā nodoto telpu platībai pret attiecīgā pakalpojuma 
izmantotāju telpu kopējo platību ēkā pēc tarifiem, kādi ir pakalpojuma saņemšanas brīdī pēc 
iznomātāja piestādītajiem rēķiniem, kā arī maksā par elektroenerģijas apgādi (atbilstoši 
kontrolskaitītāja rādījumiem).

Atbilstoši Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja 2023.gada 14.decembra rēķinam Nr.V- 
473, atlīdzība par nomas objekta novērtējumu ir 128.00 EUR un pievienotās vērtības nodoklis
26.88 EUR. Līdz ar to, nomniekam, Pašvaldībai kā iznomātājam, jākompensē neatkarīga vērtētāja 
atlīdzības summa 154.88 EUR apmērā.

Izvērtējot Līguma pagarināšanas lietderības apsvērumus un sabiedrības intereses, būtu 
pagarināms esošais starp Pašvaldību un Kūku pagasta D.Katinas zemnieku saimniecību 
“AVOTIŅI”, reģistrācijas Nr.45404000918, noslēgtais Līgums, nerīkojot nomas tiesību izsoli.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, 10. panta pirmās daļas 
16.punktu, 21.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 
6.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 "Publiskas personas mantas 
iznomāšanas noteikumi" 18., 21.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas novēršanas likuma 61.panta pirmo daļu, trešo daļu, ņemot vērā Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 53. punkts)

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1. Pagarināt ar Kūku pagasta D. Katiņas zemnieku saimniecību “AVOTIŅI”, 
reģistrācijas Nr.45404000918, juridiskā adrese “Ļamāni”, Kūku pag., Jēkabpils nov., LV-5222, 
2019.gada 15.janvāra Pārjaunojuma līgumu par nedzīvojamo telpu nomu Nr.2.4-5/19/1 par 
nekustamā īpašuma ar nosaukumu “Kalmītes”, Krustpils pagasts, Jēkabpils novads, kadastra 
numurs 5668 006 0333, ēkas ar kadastra apzīmējumu 5668 006 0333 001 pēc adreses “Kalmītes”, 
Spunģēni, Krustpils pag., Jēkabpils nov., LV-5204, nedzīvojamo telpu Nr.001 - 13 (33,1 m2 
platībā), Nr.001-11 (19,0 m2 platībā), Nr.001-15 (3,1 m2 platībā) un koplietošanas telpas Nr.001- 
14, platība 2,3 m2, kas ir proporcionāla nomājamai nedzīvojamās telpas platībai, lietošanu, izsakot 
jaunā redakcijā.

1.2. Noteikt nomas maksu par lēmuma 1.1.punktā minēto telpu nomu 103,67 EUR mēnesī, 
tajā skaitā pievienotās vērtības nodokli 17,99 EUR.

1.3. Noteikt Kūku pagasta D. Katinas zemnieku saimniecībai “AVOTIŅI”, reģistrācijas 
Nr.45404000918, kompensēt Jēkabpils novada pašvaldībai neatkarīgā (sertificētā) vērtētāja 
atlīdzības summu 154,88 EUR (viens simts piecdesmit četri eiro un 88 centi) apmērā.

1.4. Līguma nosacījumi piemērojami ar 2024.gada 1. janvāri un ir spēkā līdz 2028.gada 
31.decembrim.

2



1.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

2.

Adresāts: Kūku pagasta D.Katinas zemnieku saimniecība “AVOTIŅI”, reģistrācijas
Nr.45404000918, avotini@e-apollo.lv
Iesniedzēja lūgums: Kūku pagasta D.Katinas zemnieku saimniecības “AVOTIŅI” 05.12.2023. 
iesniegums Nr.2.5-3/23/5419

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk -  Pašvaldība) 2023.gada 5.decembrī saņemta Kūku 
pagasta D. Katinas zemnieku saimniecības “AVOTIŅI”, reģistrācijas Nr.45404000918, juridiskā 
adrese “Ļamāni”, Kūku pag., Jēkabpils nov., LV-5222, vēstule Nr.32/2023 “Par nedzīvojamo telpu 
nomas līguma pagarināšanu” (Pašvaldības reģistrācijas Nr.2.5-3/23/5419), kurā lūgts izskatīt 
jautājumu par nedzīvojamo telpu, pēc adreses Laukezera iela 4, Zīlāni, Kūku pag., Jēkabpils nov., 
LV-5222, nomas līguma termiņa pagarināšanu. Tāpat vēstulē norādīts, ka nomātās telpas 
nepieciešamas veikala -  kafejnīcas “Vēlme” saimnieciskās darbības nodrošināšanai.

Starp Krustpils novada pašvaldību un Kūku pagasta D. Katinas zemnieku saimniecību 
“AVOTIŅI”, reģistrācijas Nr.45404000918, 2013.gada 2.janvārī noslēgts līgums Par nedzīvojamo 
telpu nomu (Pašvaldības reģistrācijas Nr.11/2013) (turpmāk -  Līgums) par nekustamā īpašuma 
Laukezera iela 4, Kūku pagasts, Jēkabpils novads, kadastra Nr.5670 004 0716, nedzīvojamo telpu, 
ar kopējo platību 35,3 m2, nomas lietošanu veikala -  kafejnīcas darbības nodrošināšanai līdz 
2023. gada 31. decembrim.

Pamatojoties uz MK noteikumu Nr.97 18.punktu, Iznomātājam, ievērojot sabiedrības 
intereses un lietderības apsvērumus, ir tiesības izlemt, vai pagarināt attiecīgā nomas līguma 
termiņu (nerīkojot izsoli) vai iznomāt nomas objektu citam nomniekam šajos noteikumos 
noteiktajā kārtībā. Nomas līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais 
termiņš nedrīkst pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likumā noteikto nomas līguma termiņu (nekustamā īpašuma nomas līgumu slēdz uz 
laiku, kas nav ilgāks par 30 gadiem), izņemot gadījumu, kad nomas objektu iznomā publiskas 
funkcijas vai deleģēta valsts pārvaldes uzdevuma veikšanai.

Savukārt, atbilstoši iepriekš minēto noteikumu 21.punktam, pagarinot nomas līguma 
termiņu, nomas maksu pārskata, piemērojot šajos noteikumos minēto nomas maksas noteikšanas 
kārtību, un maina, ja pārskatītā nomas maksa ir augstāka par līgumā noteikto nomas maksu. Ja 
nomas maksu izmanto saimnieciskai darbībai un samazinātas nomas maksas piemērošanas 
gadījumā atbalsts nomniekam kvalificējams kā komercdarbības atbalsts, nomas maksu nosaka 
atbilstoši neatkarīga vērtētāja noteiktajai tirgus nomas maksai, ja  tā ir augstāka nekā līgumā 
noteiktā nomas maksa. Ja nomas maksas noteikšanai pieaicina neatkarīgu vērtētāju un tā atlīdzības 
summu ir iespējams attiecināt uz konkrēto nomnieku, nomnieks papildus nomas maksai kompensē 
iznomātājam neatkarīga vērtētāja atlīdzības summu.

Atbilstoši sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Dzieti”, reģistrācijas Nr. 42403010964, 
sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja Jura Gunta Vjakses (LĪVA profesionālās kvalifikācijas 
sertifikāts Nr.83) (turpmāk -  Sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs) 2023.gada 12.decembra 
vērtējumam Nr.K-23/91 ēkas ar kadastra apzīmējumu 5670 004 0716 001, pēc adreses Laukezera 
iela 4, Zīlāni, Kūku pag., Jēkabpils nov., LV-5222, nedzīvojamo telpu Nr.1 (30,0 m2 platībā), 
Nr.10 (5,3 m2 platībā) (turpmāk -  Nedzīvojamās telpas) 2023.gada 12.decembrī noteiktā nomas 
maksa ir 1,53 EUR/m2 mēnesī un koplietošanas telpu Nr.3 (17,8 m2 platībā), Nr.2 (4,5 m2 platībā) 
(turpmāk -  Koplietošanas telpas) 2023.gada 12.decembrī noteiktā nomas maksa ir 1,53 EUR/m2 
mēnesī. Proporcionāli Nedzīvojamo telpu platībai nosakāmā koplietošanas telpu platība 1,5 m2

Atbilstoši Līguma 3.1.apakšpunktam, par telpu izmantošanu nomnieks maksā nomas 
maksu 1,82 EUR/m2 mēnesī, tajā skaitā pievienotās vērtības nodokli 0,32 EUR/m2.

Ievērojot iepriekš minēto un Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja 2023.gada 
12.decembra vērtējumu Nr.K-23/91, pārskatītā nomas maksa ir augstāka par Līgumā noteikto 
nomas maksu. Līdz ar to nomas maksa par iepriekš minētajām telpām nosakāma 1,85 EUR/m2

3

mailto:avotini@e-apollo.lv


mēnesī, tajā skaitā pievienotās vērtības nodokli 0,32 EUR/m2.
Papildus tirgus nomas maksai nomnieks apmaksā visus nodokļus un nodevas, kas 

paredzēti normatīvajos aktos (tajā skaitā nekustamā īpašuma nodokli) un sedz ar iznomātāja 
starpniecību nodrošināto komunālo pakalpojumu (vai citu pakalpojumu) faktiskās izmaksas, kas 
saistītas ar telpas siltumapgādi, ūdensapgādi un kanalizāciju. Saskaņā ar Līguma 3.4.punktu, 
Nomniekam atsevišķi slēdzams pakalpojumu līgums ar pārējiem pakalpojuma sniedzējiem, t.sk. 
par atkritumu savākšanu.

Atbilstoši Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja 2023.gada 14.decembra rēķinam Nr.V- 
473, atlīdzība par nomas objekta novērtējumu ir 128.00 EUR un pievienotās vērtības nodoklis
26.88 EUR. Līdz ar to, nomniekam, Pašvaldībai kā iznomātājam, jākompensē neatkarīga vērtētāja 
atlīdzības summa 154.88 EUR apmērā.

Izvērtējot Līguma pagarināšanas lietderības apsvērumus un sabiedrības intereses, būtu 
pagarināms esošais starp Pašvaldību un Kūku pagasta D.Katinas zemnieku saimniecību 
“AVOTIŅI”, reģistrācijas Nr.45404000918, noslēgtais Līgums, nerīkojot nomas tiesību izsoli.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, 10. panta pirmās 
daļas16.punktu, 21.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 "Publiskas personas mantas 
iznomāšanas noteikumi" 18., 21.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 
izšķērdēšanas novēršanas likuma 61.panta pirmo daļu, trešo daļu, ņemot vērā Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 53. punkts)

Jēkabpils novada dome nolemj:

2.1. Pagarināt ar Kūku pagasta D. Katinas zemnieku saimniecību “AVOTIŅI”, 
reģistrācijas Nr.45404000918, juridiskā adrese “Ļamāni”, Kūku pag., Jēkabpils nov., LV-5222, 
2013.gada 2.janvāra līgumu Par nedzīvojamo telpu nomu Nr.11/2013 par nekustamā īpašuma ar 
nosaukumu Laukezera iela 4, Kūku pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5670 004 0716, 
ēkas ar kadastra apzīmējumu 5670 004 0716 001 pēc adreses Laukezera iela 4, Zīlāni, Kūku pag., 
Jēkabpils nov., LV-5222, nedzīvojamo telpu Nr.1 (30,0 m2 platībā), Nr.10 (5,3 m2 platībā) un 
koplietošanas telpu Nr.3 un Nr.2, platība 1,5 m2, kas ir proporcionāla nomājamai nedzīvojamo 
telpu platībai, lietošanu, izsakot jaunā redakcijā.

2.2. Noteikt nomas maksu par lēmuma 2.1.punktā minēto telpu nomu 68,08 EUR mēnesī, 
tajā skaitā pievienotās vērtības nodokli 11,82 EUR.

2.3. Noteikt Kūku pagasta D.Katinas zemnieku saimniecībai “AVOTIŅI”, reģistrācijas 
Nr.45404000918, kompensēt Jēkabpils novada pašvaldībai neatkarīgā (sertificētā) vērtētāja 
atlīdzības summu 154,88 EUR (viens simts piecdesmit četri eiro un 88 centi) apmērā.

2.4. Līguma nosacījumi piemērojami ar 2024.gada 1. janvāri un ir spēkā līdz 2028.gada 
31.decembrim.

2.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā:
1. Nedzīvojamo telpu nomas līgums uz 6 lp. /56680060333001/
2. Nedzīvojamo telpu nomas līgums uz 6 lp. /56700040716001/

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Ļaksa 26135460

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

4



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par zemes nomas līguma noslēgšanu (Aknistes pagasts)

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts (svītrots)., 2023.gada 6.novembra iesniegums (reģ. 
Nr. 2.5-2/23/4369) par nomas tiesību piešķiršanu uz zemes vienību Aknīstes pagastā ar kadastra 
apzīmējumu 5625 006 0041, ar platību 3,6 ha. Zeme nepieciešama būvju uzturēšanai, jo uz zemes 
vienības atrodas (svītrots)piederošas 4 (četras) būves ar adresi: “Dzirksteles”, Aknīstes pag., 
Jēkabpils nov., LV 5208. Līdz dokumentu sakārtošanai būves atrodas lietojumā.

Izskatot iesniegumu, tika konstatēts, ka zemes vienība ir iznomājama un uz tās atrodas 
(svītrots)lietojumā esošas būves.

Ministru kabineta 2018. gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 „Publiskas personas zemes 
nomas un apbūves tiesības noteikumi” (turpmāk tekstā -  Ministru kabineta noteikumi) 7.punkts 
nosaka, ka apbūvētu zemesgabalu iznomā tikai uz tā esošās būves īpašniekam, tiesiskajam 
valdītājam vai lietotājam (turpmāk arī -  nomnieks), ja  citos normatīvajos aktos nav noteikts citādi.

Noteikumu 8.punkts nosaka, ka par apbūvēta zemesgabala nomu var slēgt nomas līgumu. 
Nomas līgumu slēdz, ja  iznomātājs ir pieņēmis lēmumu slēgt nomas līgumu vai to ir ierosinājis 
attiecīgās būves īpašnieks, tiesiskais valdītājs vai lietotājs, vai tā noslēgšanu nosaka citi normatīvie 
akti.

Noteikumu 17.punkts nosaka, ka apbūvēta zemesgabala nomas maksa gadā ir 1,5 % no 
zemesgabala kadastrālās vērtības (bet ne mazāka par šo noteikumu 5. punktā minēto), tas ir 28 
eiro gadā.

Papildus nomas maksai aprēķināms pievienotās vērtības nodoklis (PVN).
Uz šī lēmuma pieņemšanas dienu zemes vienības kadastrālā vērtība ir 1371.00 eiro, līdz ar 

to 1,5 % no kadastrālās vērtības gadā ir 20,57 eiro. Tātad piemērojama nomas maksa 28 eiro gadā. 
Noteikumu 22.1.apakšpunkts nosaka, ka nomas maksu palielina, piemērojot koeficientu 1,5, uz 
laiku līdz šajā punktā norādīto apstākļu novēršanai, ja: uz zemesgabala atrodas tiesiskā valdītāja 
būves, kuras saskaņā ar likumu "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās" ir 
ierakstāmas kā patstāvīgi īpašumu objekti, bet nav ierakstītas zemesgrāmatā. Tā kā būves nav 
ierakstītas zemesgrāmatā, nomas maksa nosakāma 42 eiro gadā līdz dienai, kad 
(svītrots)nostiprinās zemesgrāmatā īpašuma tiesības uz būvēm.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ministru kabineta 
2018. gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 
noteikumi” 7., 8. un 17.punktu, 22.1. apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 9. punkts),

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols №.22, 11.§) №.1211

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Iznomāt (svītrots), zemes vienību Aknīstes pagastā ar kadastra apzīmējumu 5625 006 
0041, ar platību 3,6 ha no 2024.gada 1.janvāra līdz 2033.gada 31.decembrim.

mailto:pasts@jekabpils.lv


2. Noslēgt zemes nomas līgumu ar (svītrots) un noteikt nomas maksu par iznomāto zemes 
gabalu 42.00 eiro gadā līdz brīdim, kad būves tiks ierakstītas zemesgrāmatā, bet pēc tam EUR
28.00 gadā, un pievienotās vērtības nodokli.

3. Iekļaut lēmuma 4.2.punktā minēto nomas maksu tāmē “Aknīstes pilsētas un pagasta 
teritoriju un mājokļu apsaimniekošana’’ (budžeta klasifikācijas kods 06.600.25).

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: 1. Zemes nomas līguma projekts uz 3 lp.
2. Zemes nomas vienības 5625 006 0041 skice uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par zemes nomas līguma noslēgšanu (Asares pagasts)

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts (svītrots), 2023.gada 30.oktobra iesniegums (reģ. Nr. 
2.5-2/23/4333 par nomas tiesību piešķiršanu uz zemes vienību Asares pagastā ar kadastra 
apzīmējumu 5644 005 0063, ar platību 0,15 ha. Zeme nepieciešama būvju uzturēšanai, jo uz zemes 
vienības atrodas (svītrots)piederošas būves ar adresi: “Samtenes”, Ancene, Asares pag., Jēkabpils 
nov., LV 5210. Līdz dokumentu sakārtošanai būves atrodas valdījumā.

Izskatot iesniegumu, tika konstatēts, ka zemes vienība ir iznomājama un uz tās atrodas 
(svītrots)valdījumā un lietojumā esošas būves.

Ministru kabineta 2018. gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 „Publiskas personas zemes 
nomas un apbūves tiesības noteikumi” (turpmāk tekstā -  Ministru kabineta noteikumi) 7.punkts 
nosaka, ka apbūvētu zemesgabalu iznomā tikai uz tā esošās būves īpašniekam, tiesiskajam 
valdītājam vai lietotājam (turpmāk arī -  nomnieks), ja  citos normatīvajos aktos nav noteikts citādi.

Noteikumu 8.punkts nosaka, ka par apbūvēta zemesgabala nomu var slēgt nomas līgumu. 
Nomas līgumu slēdz, ja  iznomātājs ir pieņēmis lēmumu slēgt nomas līgumu vai to ir ierosinājis 
attiecīgās būves īpašnieks, tiesiskais valdītājs vai lietotājs, vai tā noslēgšanu nosaka citi normatīvie 
akti.

Noteikumu 17.punkts nosaka, ka apbūvēta zemesgabala nomas maksa gadā ir 1,5 % no 
zemesgabala kadastrālās vērtības (bet ne mazāka par šo noteikumu 5. punktā minēto), tas ir 28 
eiro gadā.

Papildus nomas maksai aprēķināms pievienotās vērtības nodoklis (PVN).
Uz šī lēmuma pieņemšanas dienu zemes vienības kadastrālā vērtība ir 69.00 eiro, līdz ar to

1,5 % no kadastrālās vērtības gadā ir 1.04 eiro. Tātad piemērojama nomas maksa 28 eiro gadā. 
Noteikumu 22.1.apakšpunkts nosaka, ka nomas maksu palielina, piemērojot koeficientu 1,5, uz 
laiku līdz šajā punktā norādīto apstākļu novēršanai, ja: uz zemesgabala atrodas tiesiskā valdītāja 
būves, kuras saskaņā ar likumu "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās" ir 
ierakstāmas kā patstāvīgi īpašumu objekti, bet nav ierakstītas zemesgrāmatā. Tā kā būves nav 
ierakstītas zemesgrāmatā, nomas maksa nosakāma 42.00 eiro gadā līdz dienai, kad (svītrots) 
nostiprinās zemesgrāmatā īpašuma tiesības uz būvēm.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ministru kabineta
2018. gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 
noteikumi” 7., 8. un 17.punktu, 22.1. apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 10. punkts),

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols №.22, 12. §) №.1212

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Iznomāt (svītrots), zemes vienību Asares pagastā ar kadastra apzīmējumu 5644 005 
0063, ar platību 0,15 ha no 2024.gada 1.janvāra līdz 2033.gada 31. decembrim.

mailto:pasts@jekabpils.lv


2. Noslēgt zemes nomas līgumu ar (svītrots) un noteikt nomas maksu par iznomāto zemes 
gabalu 42.00 eiro gadā līdz brīdim, kad būves tiks ierakstītas zemesgrāmatā, bet pēc tam EUR
28.00 gadā, un pievienotās vērtības nodokli.

3. Iekļaut lēmuma 2.punktā minēto nomas maksu tāmē “Aknīstes pilsētas un pagasta 
teritoriju un mājokļu apsaimniekošana’’ (budžeta klasifikācijas kods 06.600.25).

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: 1. Zemes nomas līguma projekts uz 3 lp.
2. Zemes nomas vienības 5644 005 0063 skice uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 13.§) Nr.1213

Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu

1.
Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)01.11.2023. iesniegums Nr. 2.5-2/23/4326

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts (svītrots)iesniegums par īrētā dzīvokļa īpašuma 
Raiņa iela 42-1, Viesīte, Jēkabpils novads, atsavināšanu.

Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp (svītrots) un Sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “Viesītes komunālā pārvalde’’ 2004.gada 12.martā ir noslēgts dzīvojamās 
telpas īres līgums jaunā redakcijā par dzīvokli Raiņa iela 42-1, Viesīte, Jēkabpils novads, uz 
nenoteiktu laiku. (svītrots)dzīvoklī dzīvo no 1995.gada 11.septembra.

Dzīvoklis Raiņa iela 42-1, Viesīte, Jēkabpils novads, kadastra apzīmējums 5615 001 537 
001 001 un ar to saistītās 491/30280 domājamās daļas no būves ar kadastra apzīmējumu 5615 001 
0537 001 un būves ar kadastra apzīmējumu 5615 001 0537 002 ir Jēkabpils novada pašvaldības 
īpašums un atrodas Jēkabpils novada pašvaldības bilancē.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punkts nosaka, ka 
atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 
viņa ģimenes loceklis, ja  viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai dzīvokļa 
īpašumu šā likuma 45. pantā noteiktajā kārtībā.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta ceturtā daļa nosaka, ka īrnieks 
vai viņa ģimenes locekļi var pirkt īrēto viendzīvokļa māju vai dzīvokļa īpašumu, ja: 1) īrnieks un 
viņa ģimenes locekļi ir noslēguši notariāli apliecinātu vienošanos par to, kurš vai kuri no viņiem 
iegūs īpašumā īrēto viendzīvokļa māju vai dzīvokļa īpašumu; 2) tiesā nav celta prasība par īres 
līguma izbeigšanu.

Par dzīvokli nav iesniegta prasība tiesā parādu piedziņai par īri vai apsaimniekošanu, jo 
parādu nav. Nav citu pilngadīgu ģimenes locekļu.

Saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 3.panta pirmo daļu katrs nekustamais īpašums jāieraksta 
zemesgrāmatā tajā rajona (pilsētas) tiesā, kuras darbības teritorijā tas atrodas.

Dzīvokļa īpašuma likuma 6.pants nosaka, ka dzīvokļa īpašumu var izveidot uz likuma, 
tiesas sprieduma, darījuma, tai skaitā testamenta, vai mājas īpašnieka vai, ja  tāda nav — tiesiskā 
valdītāja lēmuma pamata. Dzīvokļa īpašumu izveido, sadalot ekspluatācijā nodotu dzīvojamo māju 
kopā ar tai piederīgajām palīgēkām, būvēm un zemi. Dzīvokļu īpašumos vienlaikus sadala visu 
dzīvojamo māju. Dzīvokļa īpašums ir nodibināts līdz ar tā ierakstīšanu zemesgrāmatā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo, otro un piekto daļu, 8.panta otro un septīto daļu, 
45.panta trešo un ceturto daļu, Dzīvokļa īpašuma likuma 6.pantu, Zemesgrāmatu likuma 3.panta 
pirmo daļu, 56.1 panta pirmās daļas 4.punktu, 56.2 panta pirmās daļas 3.punktu, Civillikuma

mailto:pasts@jekabpils.lv


994.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, 
Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr. 109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas 
personas manta” 11.5.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas
07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 11. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1. Ierakstīt nekustamo īpašumu -  dzīvokli Raiņa iela 42-1, Viesīte, Jēkabpils novads, 
zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

1.2. Pēc īpašuma tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu 
Raiņa iela 42-1, Viesīte, Jēkabpils novads, tā īrniecei (svītrots), pārdodot to par brīvu cenu.

1.3. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašumu 
pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības nekustamā īpašuma dzīvokļa Raiņa iela 42-1, Viesīte, 
Jēkabpils novads, ierakstīšanai zemesgrāmatā, nekustamā īpašuma novērtēšanai un tirgus vērtības 
noteikšanai.

1.4. Jēkabpils novada pašvaldības Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai veikt 
dzīvokļa īpašuma Raiņa iela 42-1, Viesīte, Jēkabpils novads, novērtēšanu.

1.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
-  pēc juridiskās adreses).

1.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

2.
Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: (svītrots) 07.11.2023. iesniegums Nr. 2.5-2/23/4384.

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts (svītrots) iesniegums par īrētā dzīvokļa īpašuma 
Smilšu iela 35-12, Viesīte, Jēkabpils novads, atsavināšanu.

Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp (svītrots) un Sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “Viesītes komunālā pārvalde’’ 2004.gada 12.martā ir noslēgts dzīvojamās 
telpas īres līgums jaunā redakcijā par dzīvokli Smilšu iela 35-12 Viesīte, Jēkabpils novads, uz 
nenoteiktu laiku. (svītrots) ģimene dzīvoklī dzīvo no 1989.gada 28.februāra.

Dzīvoklis Smilšu iela 35-12, Viesīte, Jēkabpils novads, kadastra apzīmējums 5615 001 
0330 043 012 un ar to saistītās 458/10426 domājamās daļas no būves ar kadastra apzīmējumu 5615 
001 0330 043 ir Jēkabpils novada pašvaldības īpašums un atrodas Jēkabpils novada pašvaldības 
bilancē.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punkts nosaka, ka 
atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 
viņa ģimenes loceklis, ja  viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai dzīvokļa 
īpašumu šā likuma 45. pantā noteiktajā kārtībā.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta ceturtā daļa nosaka, ka īrnieks 
vai viņa ģimenes locekļi var pirkt īrēto viendzīvokļa māju vai dzīvokļa īpašumu, ja: 1) īrnieks un 
viņa ģimenes locekļi ir noslēguši notariāli apliecinātu vienošanos par to, kurš vai kuri no viņiem 
iegūs īpašumā īrēto viendzīvokļa māju vai dzīvokļa īpašumu; 2) tiesā nav celta prasība par īres 
līguma izbeigšanu.

Par dzīvokli nav iesniegta prasība tiesā parādu piedziņai par īri vai apsaimniekošanu, jo 
parādu nav. Noslēgta vienošanās par dzīvokļa pirkšanu ar ģimenes locekli.

Saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 3.panta pirmo daļu katrs nekustamais īpašums jāieraksta 
zemesgrāmatā tajā rajona (pilsētas) tiesā, kuras darbības teritorijā tas atrodas.

Dzīvokļa īpašuma likuma 6.pants nosaka, ka dzīvokļa īpašumu var izveidot uz likuma, 
tiesas sprieduma, darījuma, tai skaitā testamenta, vai mājas īpašnieka vai, ja  tāda nav — tiesiskā

2



valdītāja lēmuma pamata. Dzīvokļa īpašumu izveido, sadalot ekspluatācijā nodotu dzīvojamo māju 
kopā ar tai piederīgajām palīgēkām, būvēm un zemi. Dzīvokļu īpašumos vienlaikus sadala visu 
dzīvojamo māju. Dzīvokļa īpašums ir nodibināts līdz ar tā ierakstīšanu zemesgrāmatā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo, otro un piekto daļu, 8.panta otro un septīto daļu, 
45.panta trešo un ceturto daļu, Dzīvokļa īpašuma likuma 6.pantu, Zemesgrāmatu likuma 3.panta 
pirmo daļu, 56.1 panta pirmās daļas 4.punktu, 56.2 panta pirmās daļas 3.punktu, Civillikuma 
994.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, 
Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr. 109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas 
personas manta” 11.5.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas
07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 11. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

2.1. Ierakstīt nekustamo īpašumu -  dzīvokli Smilšu iela 35-12, Viesīte, Jēkabpils novads, 
zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

2.2. Pēc īpašuma tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu 
Smilšu iela 35-12, Viesīte, Jēkabpils novads, tā īrniekam (svītrots), pārdodot to par brīvu cenu.

2.3. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašumu 
pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības nekustamā īpašuma dzīvokļa Smilšu iela 35-12, Viesīte, 
Jēkabpils novads, ierakstīšanai zemesgrāmatā, nekustamā īpašuma novērtēšanai un tirgus vērtības 
noteikšanai.

2.4. Jēkabpils novada pašvaldības Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai veikt 
dzīvokļa īpašuma Smilšu iela 35-12, Viesīte, Jēkabpils novads, novērtēšanu.

2.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
-  pēc juridiskās adreses).

2.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

3.
Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: (svītrots) 10.11.2023. iesniegums Nr. 2.5-2/23/4439

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts (svītrots)iesniegums par īrētā dzīvokļa īpašuma 
Smilšu iela 35-6, Viesīte, Jēkabpils novads, atsavināšanu.

Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp (svītrots)un Sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “Viesītes komunālā pārvalde’’ 2004.gada 12.martā ir noslēgts dzīvojamās 
telpas īres līgums jaunā redakcijā par dzīvokli Smilšu iela 35-6 Viesīte, Jēkabpils novads, uz 
nenoteiktu laiku. (svītrots) ģimene dzīvoklī dzīvo no 1998.gada 7.oktobra.

Dzīvoklis Smilšu iela 35-6, Viesīte, Jēkabpils novads, kadastra apzīmējums 5615 001 0330 
043 006 un ar to saistītās 478/10426 domājamās daļas no būves ar kadastra apzīmējumu 5615 001 
0330 043, ir Jēkabpils novada pašvaldības īpašums un atrodas Jēkabpils novada pašvaldības 
bilancē.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punkts nosaka, ka 
atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 
viņa ģimenes loceklis, ja  viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai dzīvokļa 
īpašumu šā likuma 45. pantā noteiktajā kārtībā.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta ceturtā daļa nosaka, ka īrnieks 
vai viņa ģimenes locekļi var pirkt īrēto viendzīvokļa māju vai dzīvokļa īpašumu, ja: 1) īrnieks un 
viņa ģimenes locekļi ir noslēguši notariāli apliecinātu vienošanos par to, kurš vai kuri no viņiem

3



iegūs īpašumā īrēto viendzīvokļa māju vai dzīvokļa īpašumu; 2) tiesā nav celta prasība par īres 
līguma izbeigšanu.

Par dzīvokli nav iesniegta prasība tiesā parādu piedziņai par īri vai apsaimniekošanu, jo 
parādu nav. Noslēgta vienošanās par dzīvokļa pirkšanu ar ģimenes locekli.

Saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 3.panta pirmo daļu katrs nekustamais īpašums jāieraksta 
zemesgrāmatā tajā rajona (pilsētas) tiesā, kuras darbības teritorijā tas atrodas.

Dzīvokļa īpašuma likuma 6.pants nosaka, ka dzīvokļa īpašumu var izveidot uz likuma, 
tiesas sprieduma, darījuma, tai skaitā testamenta, vai mājas īpašnieka vai, ja  tāda nav — tiesiskā 
valdītāja lēmuma pamata. Dzīvokļa īpašumu izveido, sadalot ekspluatācijā nodotu dzīvojamo māju 
kopā ar tai piederīgajām palīgēkām, būvēm un zemi. Dzīvokļu īpašumos vienlaikus sadala visu 
dzīvojamo māju. Dzīvokļa īpašums ir nodibināts līdz ar tā ierakstīšanu zemesgrāmatā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo, otro un piekto daļu, 8.panta otro un septīto daļu, 
45.panta trešo un ceturto daļu, Dzīvokļa īpašuma likuma 6.pantu, Zemesgrāmatu likuma 3.panta 
pirmo daļu, 56.1 panta pirmās daļas 4.punktu, 56.2 panta pirmās daļas 3.punktu, Civillikuma 
994.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, 
Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr. 109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas 
personas manta” 11.5.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas
07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 11. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

3.1. Ierakstīt nekustamo īpašumu -  dzīvokli Smilšu iela 35-6, Viesīte, Jēkabpils novads, 
zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

3.2. Pēc īpašuma tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā atļaut atsavināt dzīvokļa 
īpašumu Smilšu iela 35-62, Viesīte, Jēkabpils novads, tā īrniekam (svītrots), pārdodot to par brīvu 
cenu.

3.3. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašumu 
pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības nekustamā īpašuma dzīvokļa Smilšu iela 35-6, Viesīte, 
Jēkabpils novads, ierakstīšanai zemesgrāmatā, nekustamā īpašuma novērtēšanai un tirgus vērtības 
noteikšanai.

3.4. Jēkabpils novada pašvaldības Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai veikt 
dzīvokļa īpašuma Smilšu iela 35-6, Viesīte, Jēkabpils novads, novērtēšanu.

3.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
-  pēc juridiskās adreses).

3.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

4.
Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)30.11.2023. iesniegums Nr. 2.5-2/23/4694

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts (svītrots)iesniegums par īrētā dzīvokļa īpašuma 
Smilšu iela 26-18, Viesīte, Jēkabpils novads, atsavināšanu.

Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp (svītrots) un Sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “Viesītes komunālā pārvalde’’ 2011.gada 1.decembrī ir noslēgts dzīvojamās 
telpas īres līgums jaunā redakcijā par dzīvokli Smilšu iela 26-18 Viesīte, Jēkabpils novads, uz 
nenoteiktu laiku. (svītrots)ģimene dzīvoklī dzīvo no 1999.gada 10.maija.

4



Dzīvoklis Smilšu iela 26-18, Viesīte, Jēkabpils novads, kadastra apzīmējums 5615 001 
0813 001 018 un ar to saistītās 518/9461 domājamās daļas no būves ar kadastra apzīmējumu 5615 
001 0813 001, ir Jēkabpils novada pašvaldības īpašums un atrodas Jēkabpils novada pašvaldības 
bilancē.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punkts nosaka, ka 
atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 
viņa ģimenes loceklis, ja  viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai dzīvokļa 
īpašumu šā likuma 45. pantā noteiktajā kārtībā.

(svītrots)Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta ceturtā daļa nosaka, ka 
īrnieks vai viņa ģimenes locekļi var pirkt īrēto viendzīvokļa māju vai dzīvokļa īpašumu, ja: 1) 
īrnieks un viņa ģimenes locekļi ir noslēguši notariāli apliecinātu vienošanos par to, kurš vai kuri 
no viņiem iegūs īpašumā īrēto viendzīvokļa māju vai dzīvokļa īpašumu; 2) tiesā nav celta prasība 
par īres līguma izbeigšanu.

Par dzīvokli nav iesniegta prasība tiesā parādu piedziņai par īri vai apsaimniekošanu, jo 
parādu nav. Noslēgta vienošanās par dzīvokļa pirkšanu ar ģimenes locekli.

Saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 3.panta pirmo daļu katrs nekustamais īpašums jāieraksta 
zemesgrāmatā tajā rajona (pilsētas) tiesā, kuras darbības teritorijā tas atrodas.

Dzīvokļa īpašuma likuma 6.pants nosaka, ka dzīvokļa īpašumu var izveidot uz likuma, 
tiesas sprieduma, darījuma, tai skaitā testamenta, vai mājas īpašnieka vai, ja  tāda nav, — tiesiskā 
valdītāja lēmuma pamata. Dzīvokļa īpašumu izveido, sadalot ekspluatācijā nodotu dzīvojamo māju 
kopā ar tai piederīgajām palīgēkām, būvēm un zemi. Dzīvokļu īpašumos vienlaikus sadala visu 
dzīvojamo māju. Dzīvokļa īpašums ir nodibināts līdz ar tā ierakstīšanu zemesgrāmatā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu,
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo, otro un piekto daļu, 8.panta otro un septīto daļu, 
45.panta trešo un ceturto daļu, Dzīvokļa īpašuma likuma 6.pantu, Zemesgrāmatu likuma 3.panta 
pirmo daļu, 56.1 panta pirmās daļas 4.punktu, 56.2 panta pirmās daļas 3.punktu, Civillikuma 
994.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, 
Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr. 109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas 
personas manta” 11.5.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas
07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 11. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

4.1. Ierakstīt nekustamo īpašumu -  dzīvokli Smilšu iela 26-18, Viesīte, Jēkabpils novads, 
zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

4.2. Pēc īpašuma tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu 
Smilšu iela 26-18, Viesīte, Jēkabpils novads, tā īrnieces ģimenes loceklim (svītrots), pārdodot to 
par brīvu cenu.

4.3. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašumu 
pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības nekustamā īpašuma dzīvokļa Smilšu iela 26-18, Viesīte, 
Jēkabpils novads, ierakstīšanai zemesgrāmatā, nekustamā īpašuma novērtēšanai un tirgus vērtības 
noteikšanai.

4.4. Jēkabpils novada pašvaldības Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai veikt 
dzīvokļa īpašuma Smilšu iela 26-18, Viesīte, Jēkabpils novads, novērtēšanu.

4.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
-  pēc juridiskās adreses).

4.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

5.

5



Adresāts: (svītrots) Iesniedzēja prasījums: (svitrots)30.10.2023. iesniegums Nr.1-1/23/818.

Jēkabpils novada pašvaldībā ir saņemts (svītrots)iesniegums par īrētā dzīvokļa īpašuma 
Viestura iela 38C-16, Jēkabpils, Jēkabpils novads atsavināšanu. Dzīvesvietā deklarēts kopā ar 
laulāto (svītrots).

1999. gada 8. aprīlī tika noslēgts dzīvojamās telpas īres līgums starp (svītrots), (tēvs) no 
vienas puses un Jēkabpils namu pārvaldi no otras puses uz nenoteiktu laiku par dzīvokli Celtnieku 
iela 15-37, Jēkabpils, Jēkabpils novads.

2009. gada 10. augustā dzīvokļu sadales komisija pieņēma lēmumu Nr.54. uz kura pamata 
tika atļauts samainīt dzīvokli Celtnieku iela 15-37, Jēkabpils, Jēkabpils novads uz dzīvokli 
Viestura iela 38C-16, Jēkabpils, Jēkabpils novads. Dzīvokļa īres līgums slēgts uz nenoteiktu laiku.

2022. gada 10. martā tika noslēgts dzīvojamās telpas īres līgums uz laiku līdz 2032. gada
8. februārim starp (svītrots)( pēc tēva nāves) no vienas puses un SIA JK Namu pārvalde no otras 
puses, pamatojoties uz Dzīvokļu sadales komisijas 09.02.2022. lēmumu Nr.3.

(svītrots)kā īrnieka ģimenes loceklis vienojas, ka dzīvokli Viestura iela 38C-16, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, LV-5201, īpašumā iegūst (svītrots). Iesniegta notariāli apstiprināta Reģistra Nr. 
5639.vienošanās izraksta kopija.

Dzīvoklis Viestura iela 38C-16, Jēkabpils, Jēkabpils novads sastāv no 428/38726 
domājamām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 56010022773001, ir Jēkabpils 
novada pašvaldības īpašums un atrodas Jēkabpils novada pašvaldības bilancē.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 5. punkts nosaka, 
ka atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 
vai viņa ģimenes loceklis, ja  viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai dzīvokļa 
īpašumu šā likuma 45. pantā noteiktajā kārtībā.

Saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 3. pantu katrs nekustamais īpašums jāieraksta 
zemesgrāmatā tajā rajona (pilsētas) tiesā, kuras darbības teritorijā tas atrodas. Dzīvokļa īpašuma 
likuma 6. panta pirmā daļa nosaka, ka dzīvokļa īpašumu var izveidot uz likuma, tiesas sprieduma, 
darījuma, tai skaitā testamenta, vai mājas īpašnieka lēmuma pamata. Dzīvokļa īpašumu izveido, 
sadalot atbilstoši šā likuma noteikumiem zemesgrāmatā ierakstītu dzīvojamo māju kopā ar tai 
piederīgajām palīgēkām, būvēm un zemi. Šā likuma 6. panta trešā daļa nosaka, ka dzīvokļa 
īpašums ir nodibināts līdz ar tā ierakstīšanu zemesgrāmatā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16.un 21. punktu, 73. panta trešo 
un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu,
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo, otro un piekto daļu, 8.panta otro daļu, 45.panta 
trešo un ceturto daļu, Dzīvokļa īpašuma likuma 6.pantu, Zemesgrāmatu likuma 3.pantu, 56.1 panta 
pirmās daļas 4.punktu, 56.2 panta pirmās daļas 3.punktu, Civillikuma 994.pantu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Ministru kabineta 2011.gada
I.februāra noteikumu Nr. 109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta”
II.5.apakšpunktu, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 
34. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

5.1. Ierakstīt nekustamo īpašumu -  dzīvokli Viestura iela 38C-16, Jēkabpils, Jēkabpils 
novads, zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

5.2. Pēc īpašuma tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu 
Viestura iela 38C-16, Jēkabpils, Jēkabpils novads, tā īrniekam (svītrots), pārdodot to par brīvu 
cenu.

5.3. Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības nekustamā 
īpašuma dzīvokļa Viestura iela 38C-16, Jēkabpilī, Jēkabpils novads, uzmērīšanai, ierakstīšanai 
zemesgrāmatā, nekustamā īpašuma novērtēšanai un tirgus vērtības noteikšanai.

6



5.4. Jēkabpils novada pašvaldības Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai veikt 
Viestura iela 38C-16, Jēkabpilī, Jēkabpils novads dzīvokļa īpašuma novērtēšanu.

5.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
-  pēc juridiskās adreses).

5.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

6.

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)05.09.2023. iesniegums Nr.1-1/23/668.

Jēkabpils novada pašvaldībā ir saņemts (svītrots) iesniegums par īrētā dzīvokļa īpašuma 
Dārzu iela 5-42, Jēkabpils, Jēkabpils novads atsavināšanu. Dzīvesvietā deklarēta viena kopš 
18.04.1968., notariāli apstiprināta vienošanās nav nepieciešama.

Dzīvojamās telpas īres līgums tika noslēgts 12.09.2016. ar (svītrots) no vienas puses un 
SIA JK Namu pārvalde otras puses, dzīvojamās telpas īres līgums Nr. 7642 noslēgts uz nenoteiktu 
laiku.

Dzīvoklis Dārzu iela 5-42, Jēkabpils, Jēkabpils novads sastāv no 418/17274 domājamām 
daļām, dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 56010012779 001, zemes ar kadastra 
apzīmējumu 56010012779, ir Jēkabpils novada pašvaldības īpašums un atrodas Jēkabpils novada 
pašvaldības bilancē.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 5. punkts nosaka, 
ka atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 
vai viņa ģimenes loceklis, ja  viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai dzīvokļa 
īpašumu šā likuma 45. pantā noteiktajā kārtībā.

Saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 3. pantu katrs nekustamais īpašums jāieraksta 
zemesgrāmatā tajā rajona (pilsētas) tiesā, kuras darbības teritorijā tas atrodas. Dzīvokļa īpašuma 
likuma 6. panta pirmā daļa nosaka, ka dzīvokļa īpašumu var izveidot uz likuma, tiesas sprieduma, 
darījuma, tai skaitā testamenta, vai mājas īpašnieka lēmuma pamata. Dzīvokļa īpašumu izveido, 
sadalot atbilstoši šā likuma noteikumiem zemesgrāmatā ierakstītu dzīvojamo māju kopā ar tai 
piederīgajām palīgēkām, būvēm un zemi. Šā likuma 6. panta trešā daļa nosaka, ka dzīvokļa 
īpašums ir nodibināts līdz ar tā ierakstīšanu zemesgrāmatā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16.un 21. punktu, 73. panta trešo 
un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu,
4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo, otro un piekto daļu, 8.panta otro daļu, 45.panta 
trešo un ceturto daļu, Dzīvokļa īpašuma likuma 6.pantu, Zemesgrāmatu likuma 3.pantu, 56.1 panta 
pirmās daļas 4.punktu, 56.2 panta pirmās daļas 3.punktu, Civillikuma 994.pantu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Ministru kabineta 2011.gada
I.februāra noteikumu Nr. 109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta”
II.5.apakšpunktu, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 
43. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

6.1. Ierakstīt nekustamo īpašumu -  dzīvokli Dārzu iela 5-42, Jēkabpils, Jēkabpils novads, 
zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

6.2. Pēc īpašuma tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā, atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu 
Dārzu iela 5-42, Jēkabpils, Jēkabpils novads, tā īrniecei (svītrots), pārdodot to par brīvu cenu.

6.3. Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības nekustamā 
īpašuma dzīvokļa Dārzu iela 5-42, Jēkabpils, Jēkabpils novads, uzmērīšanai, ierakstīšanai

7



zemesgrāmatā, nekustamā īpašuma novērtēšanai un tirgus vērtības noteikšanai.
6.4. Jēkabpils novada pašvaldības Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai veikt Dārzu 

iela 5-42, Jēkabpilī, Jēkabpils novads dzīvokļa īpašuma novērtēšanu.
6.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
-  pēc juridiskās adreses).

6.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Ināra Erte 29458795 
Santa Ozoliņa 26631714 
Elneta Mauliņa 25608359

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

8



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmata un atsavinašanu

Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 10.punktā noteiktajam, viena no 
pašvaldības autonomajām funkcijām ir sniegt iedzīvotājiem palīdzību mājokļa jautājumu 
risināšanā, kā arī veicināt dzīvojamā fonda veidošanu, uzturēšanu un modernizēšanu.

Pašvaldību likuma 73.pantā noteikts, ka pašvaldības manta izmantojama pašvaldības 
administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs atbilstoši pašvaldības kompetencei. Mantas daļu, 
kas nav nepieciešama 73.panta pirmajā daļā minētajiem mērķiem, pašvaldība var izmantot, lai 
saimnieciskā kārtā gūtu ienākumus vai lai likumā noteiktajā kārtībā šo daļu atsavinātu. Pašvaldībai 
ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo īpašumu, kā arī veikt citas privāttiesiskas 
darbības, ievērojot likumā noteikto par rīcību ar publiskas personas finanšu līdzekļiem un mantu.

Likums “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” nosaka pašvaldības kompetenci un 
kārtību palīdzības sniegšanai iedzīvotājiem dzīvojamo telpu jautājumos. Likums, tostarp, nosaka, 
ka dzīvojamai telpai, kas tiek izīrēta likumā noteiktajā kārtībā, jābūt dzīvošanai derīgai. 
Dzīvošanai derīga dzīvojamā telpa ir apgaismojama, apkurināma telpa, kas piemērota cilvēka 
ilglaicīgam patvērumam un sadzīves priekšmetu izvietošanai, kā arī atrodas dzīvojamā mājā, kura 
atbilst Būvniecības likuma 9. panta 1., 2. un 4. punktā noteiktajām prasībām.

Pašvaldības dzīvoj amaj ā fondā ir vairāk nekā trīs tūkstoši dzīvokļu īpašumu. Daļa dzīvokļu 
nav piemēroti palīdzības sniegšanai iedzīvotājiem, jo nav atzīstami par dzīvošanai derīgiem un 
daļa nav nepieciešami funkciju sniegšanai. Atsevišķu dzīvokļu uzturēšana pašvaldībai rada 
zaudējumus.

Izvērtējot Jēkabpils novada pašvaldības īpašumā esošos dzīvokļus, ir secināts, ka zemāk 
uzskaitītie dzīvokļi nav rentabli, to uzturēšana pašvaldībai rada zaudējumus, daļa ir dzīvošanai 
sliktā vai nederīgā stāvoklī. Minētās dzīvojamās telpas ir remontējamas un tajās jāveic ieguldījumi, 
lai tās būtu izīrējamas. Ņemot vērā minēto, pašvaldība konstatē, ka nav lietderīgi ieguldīt 
pašvaldības finanšu līdzekļus tukšo dzīvokļu uzturēšanai, remontam un/vai tāmju sagatavošanai 
to remontam.

Vienlaicīgi tiek secināts, ka, atsavinot pielikumā minētos dzīvokļus, netiks ietekmēta 
pašvaldības autonomās funkcijas izpilde - palīdzības sniegšana iedzīvotājiem dzīvokļu jautājumu 
risināšanā.

Zemāk uzskaitītos pašvaldības bilancē esošos neizīrētos dzīvokļus tiek piedāvāts ierakstīt 
zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda un atsavināt, pārdodot tos izsolē vispārējā 
kārtībā, ar augšupejošu soli:

1) Dzelzceļnieku iela 2-1, Viesīte, Jēkabpils novads, kas sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību
30,3 m2 un kopīpašuma 303/2448 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 5615 001 
0521 001;

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 14. §) Nr.1214

mailto:pasts@jekabpils.lv


2) Dzelzceļnieku iela 2-5, Viesīte, Jēkabpils novads, kas sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību
30,3 m2 un kopīpašuma 303/2448 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 5615 001 
0521 001;

3) Meža iela 17-18, Viesīte, Jēkabpils novads, kas sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 54,5 
m2 un kopīpašuma 545/14823 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 5615 001 1901 
001;

4) Meža iela 17-21, Viesīte, Jēkabpils novads, kas sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 69,10 
m2 un kopīpašuma 691/14823 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 5615 001 1901 
001;

5) “Beteļi”-1, Elkšņu pagasts, Jēkabpils novads, kas sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 41,7 
m2 un kopīpašuma 417/3504 domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumu 5658 006 0156 
001, 5658 006 0156 002, 5658 006 0156 003, 5658 006 0156 004, 5658 006 0156 005 un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 5658 006 0156;

6) “Beteļi”-4, Elkšņu pagasts, Jēkabpils novads, kas sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 40,8 
m2 un kopīpašuma 408/3504 domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumu 5658 006 0156
001. 5658 006 0156 002, 5658 006 0156 003, 5658 006 0156 004, 5658 006 0156 005 un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 5658 006 0156.

Saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 3.pantu katrs nekustamais īpašums jāieraksta 
zemesgrāmatā tajā rajona (pilsētas) tiesā, kuras darbības teritorijā tas atrodas. Dzīvokļa īpašuma 
likuma 6.panta pirmā daļa nosaka, ka dzīvokļa īpašumu var izveidot uz likuma, tiesas sprieduma, 
darījuma, tai skaitā testamenta, vai mājas īpašnieka lēmuma pamata. Dzīvokļa īpašumu izveido, 
sadalot atbilstoši šā likuma noteikumiem zemesgrāmatā ierakstītu dzīvojamo māju kopā ar tai 
piederīgajām palīgēkām, būvēm un zemi. Šā likuma 6.panta trešā daļa nosaka, ka dzīvokļa īpašums 
ir nodibināts līdz ar tā ierakstīšanu zemesgrāmatā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 
otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 
9.panta otro daļu, 10.panta pirmo un otro daļu, 15.pantu, 29.1 pantu, Zemesgrāmatu likuma
3.pantu, 56.1 panta pirmās daļas 4.punktu, 56.2 panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā likuma 
“Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 16.pantu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 63., 68. 
un 70. pantu, Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija saistošo noteikumu Nr.26 “Jēkabpils 
novada pašvaldības nolikums”, kas apstiprināti ar Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija 
lēmumu Nr.631 “Par saistošo noteikumu apstiprināšanu” 67. punktu, ņemot vērā Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 12. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda nekustamos īpašumus:
1.1. Dzelzceļnieku iela 2-1, Viesīte, Jēkabpils novads;
1.2. Dzelzceļnieku iela 2-5, Viesīte, Jēkabpils novads;
1.3. Meža iela 17-18, Viesīte, Jēkabpils novads;
1.4. Meža iela 17-21, Viesīte, Jēkabpils novads;
1.5. “Beteļi”-1, Elkšņu pagasts, Jēkabpils novads;
1.6. “Beteļi”-4, Elkšņu pagasts, Jēkabpils novads.

2. Pēc īpašuma tiesību nostiprināšanas zemesgrāmatā atļaut atsavināt lēmuma 1.punktā minētos 
dzīvokļus, tos pārdodot izsolē vispārējā kārtībā ar augšupejošu soli elektronisko izsoļu vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv.

3. Iestādei “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” organizēt dzīvokļu īpašumu atsavināšanu, tai 
skaitā, bet ne tikai, noteikt dzīvokļu īpašumu nosacīto cenu, apstiprināt izsoles noteikumus, 
izskatīt sūdzības par izsoles rīkotāja darbībām, apstiprināt izsoles rezultātus un veikt citas 
darbības, kas nepieciešamas atsavināšanas procesa nodrošināšanai.

4. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas iekļaut tāmē “Pašvaldības dzīvojamā fonda 
remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).

2

https://izsoles.ta.gov.lv


5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 15.§) Nr.1215

Par nekustamo īpašumu atsavināšanu (Aknīste)

1.
Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts fiziskas personas iesniegums par pašvaldības 

nekustamā īpašuma Tirgus iela 1A, Aknīste, Jēkabpils novads, nodošanu atsavināšanai.
Nekustamais īpašums Tirgus iela 1A, Aknīste, Jēkabpils novads, ar kadastra numuru 5605 

001 0286 sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5605 001 0286, ar platību 0,321 
ha.

Nekustamā īpašuma īpašnieks ir Jēkabpils novada pašvaldība. Īpašuma tiesības 
nostiprinātas Aknīstes pilsētas zemesgrāmatu nodalījumā Nr. 100000672576. Zemes vienība nav 
apbūvēta.

Saskaņā ar Aknīstes novada pašvaldības domes 2020.gada 25.novembra saistošajiem 
noteikumiem (prot. Nr. 16., 6. #) 10/2020 Teritorijas attīstības plānošanas dokumentu “Aknīstes 
novada teritorijas plānojuma grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, kas 
īstenojami no 09.02.2021., nekustamā īpašuma Tirgus iela 1A, Aknīste, Jēkabpils novads, zemes 
vienība ar kadastra apzīmējumu 5605 001 0286 atrodas plānotajā (atļautajā) teritorijā -  jauktas 
apbūves centra teritorija. Pašreizējais zemes lietošanas mērķis -  Dabas pamatnes, parki, zaļās 
zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja  tajās atļautā saimnieciskā darbība nav 
pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa (NĪLM 0501). Zemes vienība nav 
iznomāta.

Nekustamais īpašums neietilpst Jēkabpils novada attīstības programmas integrēto teritoriju 
investīciju projektu realizācijas zonās. Nekustamais īpašums ir ierakstīts zemesgrāmatā.

Atbilstoši 2023. gada 3.maija SIA “LINIKO” sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja Ivara 
Šapkina Nekustamā īpašuma novērtējumam, nekustamā īpašuma 2023.gada 26.apnlī noteiktā 
tirgus vērtība ir 5000.00 euro. Nekustamā īpašuma kadastrālā vērtība ir 124.00 euro.

Jāveic nekustamā īpašuma izsole elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv .
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 21.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu un otro daļu,
4.panta pirmo daļu un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, Jēkabpils 
novada domes 2023.gada 13.jūlija saistošo noteikumu Nr.26 “Jēkabpils novada pašvaldības 
nolikums”, kas apstiprināti ar Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija lēmumu Nr.631 “Par 
saistošo noteikumu apstiprināšanu” 67. punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 
likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu 
(protokols Nr. 13, 13. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1. Atļaut atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5605 001 0286, Tirgus iela 
1A, Aknīste, Jēkabpils novads, vispārējā kārtībā ar augšupejošu soli elektronisko izsoļu vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv.

mailto:pasts@jekabpils.lv
https://izsoles.ta.gov.lv
https://izsoles.ta.gov.lv


1.2. Iestādei “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” organizēt lēmuma 1.punktā minētā 
nekustamā īpašuma atsavināšanu, tai skaitā, bet ne tikai, noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu, 
apstiprināt izsoles noteikumus, izskatīt sūdzības par izsoles rīkotāja darbībām, apstiprināt izsoles 
rezultātus un veikt citas darbības, kas nepieciešamas atsavināšanas procesa nodrošināšanai.

1.3. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas novirzīt šādā kārtībā:
1.3.1. 10 % no ieņēmumiem novirzīt pašvaldības nekustamo īpašumu dokumentācijas 

sakārtošanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06);
1.3.2. 90 % no ieņēmumiem iekļaut tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju 

attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).
1.4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: Atsavināmās zemes vienības 5605 001 0286 shēma uz 1 lp.

2.

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts fiziskas personas - zemes nomnieka, iesniegums par 
pašvaldības nekustamā īpašuma Krasta iela 19A, Aknīste, Jēkabpils novads, nodošanu 
atsavināšanai.

Nekustamais īpašums Krasta iela 19A, Aknīste, Jēkabpils novads, ar kadastra numuru 
5605 001 0285 sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5605 001 0285, ar platību 
0,1842 ha.

Nekustamā īpašuma īpašnieks ir Jēkabpils novada pašvaldība. Īpašuma tiesības 
nostiprinātas Aknīstes pilsētas zemesgrāmatu nodalījumā Nr. 100000667516. Zemes vienība nav 
apbūvēta.

Saskaņā ar Aknīstes novada pašvaldības domes 2020. gada 25. novembra saistošajiem 
noteikumiem (prot. Nr. 16., 6. #) 10/2020 Teritorijas attīstības plānošanas dokumentu “Aknīstes 
novada teritorijas plānojuma grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, kas 
īstenojami no 09.02.2021., nekustamā īpašuma Krasta iela 19A, Aknīste, Jēkabpils novads, zemes 
vienība ar kadastra apzīmējumu 5605 001 0285 atrodas plānotajā (atļautajā) teritorijā -  jauktas 
apbūves centra teritorija. Pašreizējais zemes lietošanas mērķis -  Dabas pamatnes, parki, zaļās 
zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja  tajās atļautā saimnieciskā darbība nav 
pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa (NĪLM 0501).

Zemes vienība iznomāta (svītrots). Zemes nomas līgums Nr.22/21 noslēgts 2021.gada
29.junijā un ir spēkā līdz 2027.gada 31.decembrim. Izsoles noteikumos jāparedz noteikums, ka 
pircējam jāpārņem nomas saistības.

Nekustamais īpašums neietilpst Jēkabpils novada attīstības programmas integrēto teritoriju 
investīciju projektu realizācijas zonās. Nekustamais īpašums ir ierakstīts zemesgrāmatā.

Atbilstoši 2023. gada 3.maija SIA “LINIKO” sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja Ivara 
Šapkina Nekustamā īpašuma novērtējumam, nekustamā īpašuma 2023.gada 26.apnlī noteiktā 
tirgus vērtība ir 2800.00 euro. Nekustamā īpašuma kadastrālā vērtība ir 71.00 euro.

Jāveic nekustamā īpašuma izsole elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv .
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 21.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu un otro daļu,
4.panta pirmo daļu un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, Jēkabpils 
novada domes 2023.gada 13.jūlija saistošo noteikumu Nr.26 “Jēkabpils novada pašvaldības 
nolikums”, kas apstiprināti ar Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija lēmumu Nr.631 “Par 
saistošo noteikumu apstiprināšanu” 67. punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 
likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu 
(protokols Nr. 13, 13. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

2

https://izsoles.ta.gov.lv


2.1. Atļaut atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5605 001 0285, Krasta iela 
19A, Aknīste, Jēkabpils novads, vispārējā kārtībā ar augšupejošu soli elektronisko izsoļu vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv.

2.2. Iestādei “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” organizēt lēmuma 1.punktā minētā 
nekustamā īpašuma atsavināšanu, tai skaitā, bet ne tikai, noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu, 
apstiprināt izsoles noteikumus, izskatīt sūdzības par izsoles rīkotāja darbībām, apstiprināt izsoles 
rezultātus un veikt citas darbības, kas nepieciešamas atsavināšanas procesa nodrošināšanai.

2.3. Izsoles noteikumos paredzēt apgrūtinājumu, ka zemes vienība iznomāta (svītrots). 
Zemes nomas līgums Nr.22/21 ir spēkā līdz 2027.gada 31.decembrim. Izsoles noteikumos 
jāparedz noteikums, ka pircējam jāpārņem nomas saistības.

2.4. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas novirzīt šādā kārtībā:
2.4.1. 10 % no ieņēmumiem novirzīt pašvaldības nekustamo īpašumu dokumentācijas 

sakārtošanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06);
2.4.2. 90 % no ieņēmumiem iekļaut tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība” 

(budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).
2.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: Atsavināmās zemes vienības 5605 001 0285 shēma uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

3

https://izsoles.ta.gov.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par izmaiņām nekustama īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēma, nekustamo īpašuma 
ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu (Asare)

Asares pagasta administratīvajā teritorijā atrodas Jēkabpils novada pašvaldībai piekrītošs 
nekustamais īpašums “Samtenes”, Asares pagasts, Jēkabpils novads, ar kadastra numuru 5644 005 
0063, kas sastāv no trīs zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 5644 005 0159 ar platību 2,1 
ha un 5644 005 0062 ar platību 3,6 ha un 5644 005 0063 ar platību 0,15 ha.

Asares pagasta administratīvajā teritorijā atrodas Jēkabpils novada pašvaldībai piekrītošs 
nekustamais īpašums “Spārēm”, Asares pagasts, Jēkabpils novads, ar kadastra numuru 5644 005 
0211, kas sastāv no divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 5644 005 0211 ar platību 
1,8408 ha un 5644 005 0293 ar platību 0,5801 ha.

Īpašuma tiesības Jēkabpils novada pašvaldībai nav nostiprinātas zemesgrāmatā, platības 
nav uzmērītas, platības daļēji iznomātas.

Pēc Aknīstes novada domes 25.11.2020. saistošajiem noteikumiem Nr.10/2020 “Aknīstes 
novada Teritorijas plānojuma grafiskā daļa grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumi” (turpmāk -  Aknīstes novada teritorijas plānojums), Zemes vienības atrodas 
lauksaimniecības teritorijā (L). Pašreizējais zemes lietošanas mērķis -  zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods -  0101).

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 5644 005 0159 ar platību 2,1 ha, 5644 005 0062 
ar platību 3,6 ha un 5644 005 0211 ar platību 1,8408 ha atrodas blakus, līdz ar to būtu 
apvienojamas, tādējādi likvidējot nelielas saimnieciski neizdevīgas zemes vienības.

Zemes vienības ir starpgabali pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likuma 1.panta 11.punkta b) apakšpuntu -nav iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ielai 
(ceļam).

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5644 005 0211 ar platību 1,8408 ha ir iznomāta 
līdz 2028.gada 31.decembrim Jēkabpils rajona Asares pagasta zemnieku saimniecībai “RENĀRI”, 
reģistrācijas numurs 45401016866 - līguma numurs 2.3.-4/22/31 no 08.03.2022. Nomas tiesības 
nav nostiprinātas zemesgrāmatā. Lai nekustamā īpašuma ieguvējam nodrošinātu pilnīgu 
informāciju par atsavināmo Jēkabpils novada pašvaldības nekustamo īpašumu, nekustamā 
īpašuma izsoles noteikumos iekļaujama informācija par Jēkabpils novada pašvaldības 
noslēgtajiem nomas līgumiem.

Nekustamie īpašumi neietilpst Jēkabpils novada attīstības programmas integrēto teritoriju 
investīciju projektu realizācijas zonās. Tie nav nepieciešami pašvaldībai to iestāžu vai 
kapitālsabiedrību funkciju veikšanai.

Jāveic izmaiņas Nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā sekojoši:
1) no nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5644 005 0063 “Samtenes”, Asares 

pagasts, Jēkabpils novads, atdalīt zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 5644 005 0159 ar 
platību 2,1 ha, 5644 005 0062 ar platību 3,6 ha;

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 16. §) Nr.1216

mailto:pasts@jekabpils.lv


2) no nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5644 005 0211 “Spārēm”, Asares 
pagasts, Jēkabpils novads, atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 5644 005 0211 ar 
platību 1,8408 ha.

3) atdalītās zemes vienības apvienot vienā zemes vienībā, izveidojot zemes īpašumu 
ar vienu zemes vienību ar aptuveno platību 7,5408 ha un piešķir tai nekustamā īpašuma 
nosaukumu “Lielsamtenes”, Asares pagasts, Jēkabpils novads.

4) no jauna izveidotajai zemes vienībai piešķit starpgabala statusu un noteikt 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība (NĪLM- 0101).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu,73.panta trešo 
daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 11.punkta b) apakšpunktu, 3.panta 
pirmās daļas 2.punktu un otro daļu, 44.panta astoto daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta 
otro, trešo un septīto daļu, Zemesgrāmatu likuma 3.panta pirmo daļu, Civillikuma 994.pantu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo daļu un ceturto daļu, Pārejas 
noteikumu 6.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 10., 11.pantu, 16.panta 1.punktu, 
Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”
16.1.apakšpunktu, Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr. 455 “Adresācijas 
noteikumi” 9., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. 
lēmumu (protokols Nr.13, 14. punkts)

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Veikt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā šādas izmaiņas:
1.1. no nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5644 005 0063 “Samtenes”, Asares 

pagasts, Jēkabpils novads, atdalīt zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 5644 005 0159 ar 
platību 2,1 ha, 5644 005 0062 ar platību 3,6 ha;

1.2. no nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5644 005 0211 “Spārēm”, Asares pagasts, 
Jēkabpils novads, atdalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 5644 005 0211 ar platību 1,8408 
ha.

1.3. atdalītās zemes vienības apvienot vienā zemes vienībā, izveidojot zemes īpašumu ar 
vienu zemes vienību ar aptuveno platību 7,5408 ha un piešķir tai nekustamā īpašuma nosaukumu 
“Lielsamtenes”, Asares pagasts, Jēkabpils novads.

1.4. no jauna izveidotajai zemes vienībai piešķit starpgabala statusu un noteikt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi: zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 
(NĪLM- 0101).

1.5. nekustamajam īpašumam “Samtenes”, Asares pagasts, Jēkabpils novads ar kadastra 
numuru 5644 005 0063, kas pēc atdalīšanas paliek ar vienu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
5644 005 0063 -0,15 ha platībā, saglabāt nosaukumu “Samtenes”, Asares pagasts, Jēkabpils 
novads un adresi “Samtenes”, Ancene, Asares pag., Jēkabpils nov., LV 5210.

1.6. nekustamajam īpašumam “Spārēm”, Asares pagasts, Jēkabpils novads ar kadastra 
numuru 5644 005 0211, kas pēc atdalīšanas paliek ar vienu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
5644 005 0239 -0,5801 ha platībā, saglabāt nosaukumu “Spārēm”, Asares pagasts, Jēkabpils 
novads.

2. Atsavināt lēmuma 1.3. punktā minēto nekustamo īpašumu visā tā sastāvā, pārdodot to 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta astotajā daļā minētajam personu lokam 
par brīvu cenu, gadījumā ja pieteikusies viena persona vai pārdodot to mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli, ja pieteikušās vairākas personas.

3. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašumu 
pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības lēmuma 2. punktā minētā nekustamā īpašuma uzmērīšanai, 
ierakstīšanai zemesgrāmatā, nekustamā īpašuma novērtēšanas organizēšanai un atsavināšanai.

4. Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai veikt 
nekustamā īpašuma novērtēšanu un noteikt nosacīto cenu.

2



5. Izsoles noteikumos noteikt apgrūtinājumu: 2022.gada 8.marta nomas līgums ar 
reģistrācijas numuru 2.3.-4/22/31.

6. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas novirzīt šādā kārtībā:
6.1. 10 % no ieņēmumiem novirzīt pašvaldības nekustamo īpašumu dokumentācijas 

sakārtošanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06);
6.2. 90 % no ieņēmumiem iekļaut tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība” 

(budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).
7. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai: 

kac. j ekabpils@vzd. gov.lv (e-doc).
8. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
-  pēc juridiskās adreses).

9. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā:
1. Atsavināmo zemes vienību 5696 004 0147 un 5696 004 0194 shēma uz 1 lp.
2. Informācija par adreses piešķiršanu, maiņu, likvidēšanu vai esošās adreses saglabāšanu 

viensētai, ēkai, apbūvei paredzētajai zemes vienībai un telpu grupai saskaņā ar Ministru kabineta 
2021.gada 29.jūnija noteikumu noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 1. pielikumu uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Ināra Erte 29458795

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

3



1.pielikums 
Jēkabpils novada domes

28.12.2023. lēmumam Nr. 1216

Sagatavoja I. Erte

4



2.pielikums 
Jēkabpils novada domes

28.12.2023. lēmumam Nr. 1216

Informācija par adreses piešķiršanu, maiņu, likvidēšanu vai esošās adreses saglabāšanu 
viensētai, ēkai, apbūvei paredzētajai zemes vienībai un telpu grupai saskaņā a r Ministru 

kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 “Adresācijas noteikumi” 1. pielikumu
Veiktā 
darbība 
(adreses 

piešķiršana, 
maiņa, tai 

skaitā adreses 
pieraksta 
formas 

precizēšana, 
likvidēšana 
vai esošās 

adreses 
saglabāšana)

Adresācij 
as objekts 
(viensēta, 

ēka, 
apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība 
un telpu 
grupa)

Adresācijas 
objekta un, 

ja
nepieciešams 

, ar to 
funkcionāli 

saistīto 
objektu 
kadastra 

apzīmējums, 
ja  tāds ir

Adresācijas 
objekta esošā 

adrese, ja  
tāda ir

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 
adrešu 

klasifikatorā, 
ja  tāds ir

Adresācijas 
objekta jaunā 

adrese

Adresācijas 
objekta un, 

ja
nepieciešams 

, ar to 
funkcionāli 

saistīto 
objektu 
jaunais 
kadastra 

apzīmējums, 
ja  tāds ir

Cita 
informācija, 

ja  tāda ir

1 2 3 4 5 6 7 8
Adreses
saglabāšana

Apbūvei 
paredzēt 
a zemes 
vienība

5644 005 
0063

“ Samtenes”, 
Ancene, 
Asares pag., 
Jēkabpils 
nov., LV 
5210

106019947

Sagatavoja I. Erte

5



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par Viesītes pilsētas ar lauku teritoriju zemes komisijas lēmuma aktualizāciju

Jēkabpils novada pašvaldībā 07.11.2023. saņemts un ar numuru 2.5-3/23/4941 reģistrēts SIA 
’’Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor”, reģistrācijas numurs 40003192154, dokuments „Par 
zemes gabala Viesītes pilsētā piešķiršanu īpašumā par samaksu”.

Dokumentā norādīts, ka saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 20.septembra noteikumiem 
Nr.623 „Noteikumi par valsts pārvaldes uzdevuma- zemes izpirkuma (pirkuma) līgumu slēgšanu, 
šo līgumu izpildes kontrole un neizpirktās zemes nodošana pašvaldību īpašumā- deleģēšanu” un 
Ministru kabineta 2013.gada 15.oktobra noteikumiem Nr. 1106 „Zemes izpirkuma (pirkuma) 
līguma noslēgšanas kārtība” SIA „Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” slēdz zemes izpirkuma 
līgumus ar zemes izpircējiem, pamatojoties uz pilsētu zemes komisijas lēmumiem par zemes 
īpašuma tiesību atjaunošanu un zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu.

SIA „Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” zemes izpirkuma (pirkuma) līguma slēgšanai 
saņemts LR Jēkabpils rajona Viesītes pilsētas ar lauku teritoriju zemes komisijas 2007.gada 
22.janvāra lēmums Nr.1 „Par īpašuma tiesību atjaunošanu Viesītes pilsētā”, ar kuru (svītrots), 
piešķirts īpašumā par samaksu zemesgabals Ezera ielā 8, Viesītes pilsētā, bet lēmumā nav iekļauta 
informācija par izpērkamā zemesgabala kadastra apzīmējumu. Slēdzot zemes izpirkuma 
(pirkuma) līgumu, kadastra apzīmējums nepieciešams.

SIA „Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” lūdz aktualizēt lēmumu, papildinot to ar 
izpērkamā zemesgabala kadastra apzīmējumu.

Izvērtējot dokumentus un Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā pieejamos 
datus ir konstatēts, ka iepriekš minētā zemesgabala Ezera iela 8, Viesītes pilsētā, kadastra 
apzīmējums ir 5615 001 0135.

Ar Ministru kabineta 2015.gada 9.septembra rīkojumu Nr. 507 „Par zemes reformas 
pabeigšanu Viesītes novada Viesītes pilsētā”, Viesītes pilsētā pabeigta zemes reforma un 
komisijas darbība izbeigusies.

Likuma „Par zemes reformas pabeigšanu pilsētās” 5. panta trešā daļa noteic, ka pēc pilsētu 
zemes komisiju darbības izbeigšanas lēmumus par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu vai zemes 
nodošanu īpašumā par maksu pieņem attiecīgās pašvaldības dome.

Pēc teritoriālo reformu veikšanas, lēmums pieņemams Jēkabpils novada domei.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par zemes 
reformas pabeigšanu pilsētās” 5. panta trešo daļu, Attīstības un tautsaimniecības komitejas
07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 15. punkts),

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 17.§) Nr.1217

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Aktualizēt Viesītes pilsētas ar lauku teritoriju zemes komisijas 2007.gada 22.janvāra 
lēmumu Nr.1 „Par īpašuma tiesību atjaunošanu Viesītes pilsētā”, papildinot lemjošās daļas
1.punktu pēc vārdiem “Ezera iela 8” ar vārdiem „kadastra apzīmējums 5615 001 0135”.

mailto:pasts@jekabpils.lv


2. Lēmumu nosūtīt SIA „Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor”
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam. 

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Erte 26424109

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 18.§) Nr.1218

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un nosacītās cenas apstiprināšanu Jēkabpils pilsētā

1.§

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: (svītrots) 19.06.2023. iesniegums Nr. 2.5-2/23/2607.

Jēkabpils novada dome 2023.gada 13. jūlijā pieņēma lēmumu Nr. 701 “Par dzīvokļa 
īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu”, ar kuru tika nolemts 
atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 56019009377, Celtnieku iela 7-8, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads.

Dzīvokļa īpašuma vērtēšanu atbilstoši kompetenču sertifikātiem vērtēja sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību “LINIKO”, reģistrācijas Nr. 55403012911, sertificēti vērtētāji.
2023.gada 1.novembra slēdzienā noteikta dzīvokļa īpašuma tirgus vērtība atsavināšanas 
vajadzībām, novērtēts par 14100 EUR (četrpadsmit tūkstoši viens simts euro un 00 centi).

Ar 2023.gada 27.novembra Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma 
novērtēšanas komisijas lēmumu nekustamajam īpašumam Celtnieku iela 7-8, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, noteikta nosacītā cena 14100 EUR (četrpadsmit tūkstoši viens simts euro un 
00 centi).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta 
trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas
2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 8.panta otro, trešo, sesto un septīto daļu, 37.panta 
pirmās daļas 4.punktu, piekto daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta 
2011.gada 1.februāra noteikumus Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas 
manta”, Jēkabpils novada domes 2023.gada 13. jūlija lēmumu Nr. 701 “Par dzīvokļa īpašuma 
ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu” 4.punktu un ņemot vērā 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 35. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1. Apstiprināt nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 56019009377, Celtnieku iela 7
8, Jēkabpils, Jēkabpils novads nosacīto cenu 14100 EUR (četrpadsmit tūkstoši viens simts 
euro un 00 centi).

1.2. Atsavināt nekustamo īpašumu Celtnieku iela 7-8, Jēkabpils, Jēkabpils novads, kas sastāv 
no dzīvokļa Nr.8 -  ar platību -  58.3 m2 un kopīpašuma 583/11685 domājamām daļām no 
būves ar kadastra apzīmējumu 56010021390001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 
56010021390.

1.3. (svītrots), piedāvāt, nosūtot atsavināšanas paziņojumu (1. pielikumā), pirkt 1.2. punktā

1

mailto:pasts@jekabpils.lv


minēto nekustamo īpašumu, par šī lēmuma 1.1. punktā apstiprināto cenu.
1.4. (svītrots), viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu.
1.5. Noslēgt pirkuma līgumu vai pirkuma nomaksas līgumu ar Emīliju Balodi, atbilstoši 

saņemtajam iesniegumam, pamatojoties uz apstiprināto atsavināšanas paziņojumu.
1.6. Ja par nekustamā īpašuma iegādi tiek slēgts nomaksas pirkuma līgums, tad pircējam ir 

pienākums īpašuma tiesības uz dzīvokļa īpašumu ar ķīlas tiesību atzīmi par labu Jēkabpils 
novada pašvaldībai nostiprināt zemesgrāmatā 1 (viena) kalendārā mēneša laikā no Pārdevēja 
nostiprinājuma lūguma parakstīšanas dienas. Jēkabpils novada pašvaldība pēc nomaksas 
pirkuma līguma parakstīšanas, paraksta nostiprinājuma lūgumu zemesgrāmatai par īpašuma 
tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pircēja vārda ar ķīlas tiesību 
atzīmi par labu Jēkabpils novada pašvaldībai, pirkuma maksas apmērā un aizliegumu dzīvokļa 
īpašumu atsavināt, ieķīlāt un apgrūtināt ar lietu tiesībām. Ja pircējs nav nodrošinājis īpašuma 
tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā, Jēkabpils novada pašvaldībai ir 
tiesības vienpusēji prasīt nomaksa pirkuma līguma atcelšanu pircēja vainas dēļ -  šādā gadījumā 
pirkuma cenas daļa, kas tika iemaksāta, pircējam netiek atmaksāta.
1.7. Izdevumus, kas saistīti ar jaunas tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz (svītrots), vārda 
sedz (svītrots).
1.8. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas iekļaut tāmē “Pašvaldības dzīvojamā 
fonda remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).
1.9. Lēmums zaudē spēku, ja tiek saņemts rakstisks atteikums dzīvokļa īpašumu atsavināt vai, 
ja  divu mēnešu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nav noslēgts pirkuma līgums.
1.10. Par lēmuma izpildi atbildīga iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas 
plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļa.
1.11. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvaj ā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona -  pēc 
juridiskās adreses).
1.12.Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.
Pielikumā: Atsavināšanas paziņojums uz 1 lp.

2.§

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: (svītrots) 29.06.2023. iesniegums Nr.1-1/23/2720.

Jēkabpils novada dome 2023.gada 24. augustā pieņēma lēmumu Nr.872 "Par dzīvokļa 
īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu Jēkabpilī", ar kuru tika 
nolemts atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 56019002810, Madonas iela 9-8, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Dzīvokļa īpašuma vērtēšanu atbilstoši kompetenču sertifikātiem vērtēja sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību “LINIKO”, reģistrācijas Nr. 55403012911, sertificēti vērtētāji. 2023.gada 
24.oktobra slēdzienā noteikta dzīvokļa īpašuma tirgus vērtība atsavināšanas vajadzībām, 
novērtēts par 6600.00 EUR (seši tūkstoši seši simti eiro un 00 centi).

Ar 2023.gada 27. novembra Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma 
novērtēšanas komisijas lēmumu nekustamajam īpašumam Madonas iela 9-8, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, noteikta nosacītā cena 6600.00 EUR (seši tūkstoši seši simti eiro un 00 centi).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. Un 21. punktu, 73. panta 
trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 2. 
punktu, 4. panta ceturtās daļas 5. punktu, 8. panta otro, trešo, sesto un septīto daļu, 37. panta 
pirmās daļas 4. punktu, piekto daļu, 45. panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Ministru

2



kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumus Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas 
personas manta”, Jēkabpils novada domes 2023.gada 24. augusta lēmumu Nr. 872 "Par dzīvokļa 
īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu Jēkabpilī" 3.punktu un 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 35. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

2.1. Apstiprināt nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 56019002810, Madonas iela 9
8, Jēkabpils, Jēkabpils novads, nosacīto cenu 6600.00 EUR (seši tūkstoši seši simti eiro un 00 
centi).
2.2. Atsavināt nekustamo īpašumu Madonas iela 9-8, Jēkabpils, Jēkabpils novads, kas sastāv 
no dzīvokļa Nr.8 -  40.8 m2 un 408/3551 domājamām daļām no būvēm ar kadastra 
apzīmējumiem 56010013253001, 56010013253002 un zemes ar kadastra apzīmējumu 
56010013253.
2.3. (svītrots), piedāvāt, nosūtot atsavināšanas paziņojumu (pielikumā), pirkt 2.2. punktā 

minēto nekustamo īpašumu, par šī lēmuma 2.1. punktā apstiprināto cenu.
2.4. (svītrots), viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu.
2.5. Noslēgt pirkuma līgumu vai nomaksas pirkuma līgumu ar (svītrots), atbilstoši saņemtajam 
iesniegumam, pamatojoties uz apstiprināto atsavināšanas paziņojumu.
2.6. Ja par nekustamā īpašuma iegādi tiek slēgts nomaksas pirkuma līgums, tad pircējam ir 
pienākums īpašuma tiesības uz dzīvokļa īpašumu ar ķīlas tiesību atzīmi par labu Jēkabpils 
novada pašvaldībai nostiprināt zemesgrāmatā 1 (viena) kalendārā mēneša laikā no Pārdevēja 
nostiprinājuma lūguma parakstīšanas dienas. Jēkabpils novada pašvaldība pēc nomaksas 
pirkuma līguma parakstīšanas, paraksta nostiprinājuma lūgumu zemesgrāmatai par īpašuma 
tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pircēja vārda ar ķīlas tiesību 
atzīmi par labu Jēkabpils novada pašvaldībai, pirkuma maksas apmērā un aizliegumu dzīvokļa 
īpašumu atsavināt, ieķīlāt un apgrūtināt ar lietu tiesībām. Ja pircējs nav nodrošinājis īpašuma 
tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā, Jēkabpils novada pašvaldībai ir 
tiesības vienpusēji prasīt nomaksas pirkuma līguma atcelšanu pircēja vainas dēļ -  šādā 
gadījumā pirkuma cenas daļa, kas tika iemaksāta, pircējam netiek atmaksāta.
2.7. Izdevumus, kas saistīti ar jaunas tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz (svītrots), vārda 
sedz (svītrots).
2.8. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas iekļaut tāmē “Pašvaldības dzīvojamā 
fonda remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).
2.9. Lēmums zaudē spēku, ja tiek saņemts rakstisks atteikums dzīvokļa īpašumu atsavināt vai, 
ja  divu mēnešu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nav noslēgts pirkuma līgums.
2.10. Par lēmuma izpildi atbildīga iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas 
plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļa.
2.11. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona -  pēc 
juridiskās adreses).
2.12. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.
Pielikumā: Atsavināšanas paziņojums uz 1 lp.

3.§

3



Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: (svītrots) 19.07.2023. iesniegums Nr. 2.5-2/23/2966.

Jēkabpils novada dome 2023.gada 24.augustā pieņēma lēmumu Nr. 872 “Par dzīvokļa īpašuma 
ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu Jēkabpilī”, ar kuru tika nolemts 
atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 56019002803, Nameja iela 26A-53, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Dzīvokļa īpašuma vērtēšanu atbilstoši kompetenču sertifikātiem vērtēja sabiedrības 
ar ierobežotu atbildību “LINIKO”, reģistrācijas Nr. 55403012911, sertificēti vērtētāji. 

2023.gada 25.oktobra slēdzienā noteikta dzīvokļa īpašuma tirgus vērtība atsavināšanas 
vajadzībām, novērtēts par 8900,00 EUR (astoņi tūkstoši deviņi simti eiro un 00 centi).

Ar 2023.gada 27. novembra Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma 
novērtēšanas komisijas lēmumu nekustamajam īpašumam Nameja iela 26A-53, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, noteikta nosacītā cena cenu 8900.00 euro (astoņi tūkstoši deviņi simti eiro un 
00 centi).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. un 21. punktu, 73. panta 
trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas
2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 8.panta otro, trešo, sesto un septīto daļu, 37.panta 
pirmās daļas 4.punktu, piekto daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta 
2011.gada 1.februāra noteikumus Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas 
manta”, Jēkabpils novada domes 2023.gada 24. augusta lēmumu Nr. 872 "Par dzīvokļa īpašuma 
ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu Jēkabpilī" 2.punktu un ņemot 
vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 35. 
punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

3.1. Apstiprināt nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 56019002803, Nameja iela 
26A-53, Jēkabpils, Jēkabpils novads, nosacīto cenu 8900,00 EUR (astoņi tūkstoši deviņi simti 
eiro
un 00 centi).
3.2. Atsavināt nekustamo īpašumu Nameja iela 26A-53, Jēkabpils, Jēkabpils novads, kas sastāv 
no dzīvokļa Nr.53 -  ar kopējo platību -  37.7 m2 un kopīpašuma 377/30460 domājamām daļām 
no
būves ar kadastra apzīmējumu 56010022786001.
3.3. (svītrots), piedāvāt, nosūtot atsavināšanas paziņojumu (pielikumā), pirkt 3.2. punktā 
minēto nekustamo īpašumu, par šī lēmuma 3.1. punktā apstiprināto cenu.
3.4. (svītrots)viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu.
3.5. Noslēgt pirkuma līgumu vai nomaksas pirkuma līgumu ar (svītrots), atbilstoši saņemtajam 
iesniegumam, pamatojoties uz apstiprināto atsavināšanas paziņojumu.
3.6. Ja par nekustamā īpašuma iegādi tiek slēgts nomaksas pirkuma līgums, tad pircējam ir 
pienākums īpašuma tiesības uz dzīvokļa īpašumu ar ķīlas tiesību atzīmi par labu Jēkabpils 
novada pašvaldībai nostiprināt zemesgrāmatā 1 (viena) kalendārā mēneša laikā no Pārdevēja 
nostiprinājuma lūguma parakstīšanas dienas. Jēkabpils novada pašvaldība pēc nomaksas 
pirkuma līguma parakstīšanas, paraksta nostiprinājuma lūgumu zemesgrāmatai par īpašuma 
tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pircēja vārda ar ķīlas tiesību 
atzīmi par labu Jēkabpils novada pašvaldībai, pirkuma maksas apmērā un aizliegumu dzīvokļa 
īpašumu atsavināt, ieķīlāt un apgrūtināt ar lietu tiesībām. Ja pircējs nav nodrošinājis īpašuma 
tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā, Jēkabpils novada pašvaldībai ir 
tiesības vienpusēji prasīt nomaksas pirkuma līguma atcelšanu pircēja vainas dēļ -  šādā 
gadījumā pirkuma cenas daļa, kas tika iemaksāta, pircējam netiek atmaksāta.

4



3.7. Izdevumus, kas saistīti ar jaunas tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz (svītrots)vārda 
sedz (svītrots).
3.8. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas iekļaut tāmē “Pašvaldības dzīvojamā 
fonda remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).
3.9. Lēmums zaudē spēku, ja tiek saņemts rakstisks atteikums dzīvokļa īpašumu atsavināt vai, 
ja  divu mēnešu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nav noslēgts pirkuma līgums.
3.10. Par lēmuma izpildi atbildīga iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas 
plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļa.
3.11. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona -  pēc 
juridiskās adreses).
3.12. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.
Pielikumā: Atsavināšanas paziņojums uz 1 lp.

4§

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)04.07.2023. iesniegums Nr.2.5-2/23/2780.

Jēkabpils novada dome 2023.gada 28. septembrī pieņēma lēmumu Nr.968 “Par dzīvokļu 
īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu”, ar kuru tika nolemts 
atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 56019002825, Auseklīša iela 21-60, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads.

Dzīvokļa īpašuma vērtēšanu atbilstoši kompetenču sertifikātiem vērtēja 
sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LINIKO”, reģistrācijas Nr. 55403012911, sertificēti 
vērtētāji. 2023.gada 24.oktobra slēdzienā noteikta dzīvokļa īpašuma tirgus vērtība 
atsavināšanas vajadzībām, novērtēts par 9500,00 EUR (deviņi tūkstoši pieci simti euro un 00 
centi).

Ar 2023.gada 27. novembra Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma 
novērtēšanas komisijas lēmumu nekustamajam īpašumam Auseklīša iela 21-60, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, noteikta nosacītā cena 9500,00 EUR (deviņi tūkstoši pieci simti euro un 00 
centi).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. un 21. punktu, 73. panta 
trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas
2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 8.panta otro, trešo, sesto un septīto daļu, 37.panta 
pirmās daļas 4.punktu, piekto daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Ministru kabineta 
2011.gada 1.februāra noteikumus Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas 
manta”, Jēkabpils novada dome 2023.gada 28. septembrī pieņēma lēmumu Nr.968 “Par 
dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu” 4.punktu un 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 35. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

4.1. Apstiprināt nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 56019002825, Auseklīša iela 21
60, Jēkabpils, Jēkabpils novads, nosacīto cenu 9500,00 EUR (deviņi tūkstoši pieci simti euro 
un 00 centi).
4.2. Atsavināt nekustamo īpašumu Auseklīša iela 21-60, Jēkabpils, Jēkabpils novads, kas sastāv 
no dzīvokļa Nr.60 -  ar kopējo platību -  37.0 m2 un kopīpašuma 370/26771 domājamām daļām 
no būves ar kadastra apzīmējumu 56010020186001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 
56010020186.

5



4.3. (svītrots), piedāvāt, nosūtot atsavināšanas paziņojumu (pielikumā), pirkt 4.2. punktā minēto 
nekustamo īpašumu, par šī lēmuma 4.1. punktā apstiprināto cenu.
4.4. (svītrots), viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu.
4.5. Noslēgt pirkuma līgumu vai nomaksas pirkuma līgumu ar (svītrots), atbilstoši saņemtajam 
iesniegumam, pamatojoties uz apstiprināto atsavināšanas paziņojumu.
4.6. Ja par nekustamā īpašuma iegādi tiek slēgts nomaksas pirkuma līgums, tad pircējam ir 
pienākums īpašuma tiesības uz dzīvokļa īpašumu ar ķīlas tiesību atzīmi par labu Jēkabpils 
novada pašvaldībai nostiprināt zemesgrāmatā 1 (viena) kalendārā mēneša laikā no Pārdevēja 
nostiprinājuma lūguma parakstīšanas dienas. Jēkabpils novada pašvaldība pēc nomaksas 
pirkuma līguma parakstīšanas, paraksta nostiprinājuma lūgumu zemesgrāmatai par īpašuma 
tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pircēja vārda ar ķīlas tiesību 
atzīmi par labu Jēkabpils novada pašvaldībai, pirkuma maksas apmērā un aizliegumu dzīvokļa 
īpašumu atsavināt, ieķīlāt un apgrūtināt ar lietu tiesībām. Ja pircējs nav nodrošinājis īpašuma 
tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā, Jēkabpils novada pašvaldībai ir 
tiesības vienpusēji prasīt nomaksas pirkuma līguma atcelšanu pircēja vainas dēļ -  šādā 
gadījumā pirkuma cenas daļa, kas tika iemaksāta, pircējam netiek atmaksāta.
4.7. Izdevumus, kas saistīti ar jaunas tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz (svītrots), vārda 
sedz (svītrots).
4.8. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas iekļaut tāmē “Pašvaldības dzīvojamā 
fonda remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).
4.9. Lēmums zaudē spēku, ja tiek saņemts rakstisks atteikums dzīvokļa īpašumu atsavināt vai, 
ja  divu mēnešu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nav noslēgts pirkuma līgums.
4.10. Par lēmuma izpildi atbildīga iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas 
plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļa.
4.11. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona -  pēc 
juridiskās adreses).
4.12. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.
Pielikumā: Atsavināšanas paziņojums uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Santa Ozoliņa 26631714

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

6



1.Pielikums

1. Nekustamā īpašuma kadastra numurs, adrese, sastāvs: nekustamais īpašums ar kadastra 
numuru 56019009377, Celtnieku iela 7-8, Jēkabpils, Jēkabpils novads, kas sastāv no dzīvokļa 
Nr.8 -  ar platību -  52.0 m2 un kopīpašuma 583/11685 domājamām daļām no būves ar kadastra 
apzīmējumu 56010021390001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 56010021390.
2. Nekustamā īpašuma pārdošanas cena: 14100.00 EUR (četrpadsmit tūkstoši viens simts euro 
un 00 centi).
3. Maksāšanas līdzekļi: eiro.

4. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:

4.1. samaksāt visu pirkuma maksu uzreiz t.i. 14100,00 EUR, veicot maksājumu Jēkabpils 
novada pašvaldības norēķinu kontā Nr.LV87UNLA0009013130793, AS “SEB banka”, 
UNLALV2X;
vai

4.2. samaksāt pirkuma maksu pa daļām, noslēdzot nomaksas pirkuma līgumu līdz 5 gadiem, 
šajā gadījumā pircējs maksā likumiskos 6% gadā (no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas) 
un līgumsodu 0,1 %  (par katru kavējuma dienu).

5. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas Jēkabpils novada pašvaldībai, lai noslēgtu Nekustamā 
īpašuma pirkuma līgumu: iesniegums un maksājuma uzdevums par veikto maksājumu.

6. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta piekto daļu, lūdzam 
(svītrots), viena mēneša laikā pēc šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas:
6.1. sniegt rakstisku atbildi par pirmpirkuma tiesību izmantošanu/neizmantošanu;
6.2. samaksāt visu pirkuma maksu vai pirkuma maksas daļu un norādīt vēlamo samaksas 
kārtību par Nekustamo īpašumu, ja slēdzams nomaksas pirkuma līgums.

Tālrunis uzziņām: 26631714

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

7



2.Pielikums

1. Nekustamā īpašuma kadastra numurs, adrese, sastāvs: nekustamais īpašums ar kadastra 
numuru 56019002810, Madonas iela 9-8, Jēkabpils, Jēkabpils novads, kas sastāv no dzīvokļa 
Nr.8 -  ar kopējo platību -40.8 m2 un 408/3551 domājamām daļām no būvēm ar kadastra 
apzīmējumiem 56010013253001, 56010013253002 un zemes ar kadastra apzīmējumu 
56010013253.
2. Nekustamā īpašuma pārdošanas cena: 6600.00 EUR (seši tūkstoši seši simti eiro un 00 centi).
3. Maksāšanas līdzekļi: eiro.
4. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:

4.1. samaksāt visu pirkuma maksu uzreiz t.i. 6600.00 EUR, veicot maksājumu Jēkabpils novada 
pašvaldības norēķinu kontā Nr.LV87UNLA0009013130793, AS “SEB banka”, UNLALV2X; 
vai

4.2. samaksāt pirkuma maksu pa daļām, noslēdzot nomaksas pirkuma līgumu līdz 5 gadiem, 
šajā gadījumā pircējs maksā likumiskos 6% gadā (no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas) 
un līgumsodu 0,1 % (par katru kavējuma dienu).

5. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas Jēkabpils novada pašvaldībai, lai noslēgtu Nekustamā 
īpašuma pirkuma līgumu: iesniegums un maksājuma uzdevums par veikto maksājumu.

6. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta piekto daļu, lūdzam 
(svītrots), viena mēneša laikā pēc šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas:
6.1. sniegt rakstisku atbildi par pirmpirkuma tiesību izmantošanu/neizmantošanu;
6.2. samaksāt visu pirkuma maksu vai pirkuma maksas daļu un norādīt vēlamo samaksas 
kārtību par Nekustamo īpašumu, ja slēdzams nomaksas pirkuma līgums.

Tālrunis uzziņām: 26631714

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

8



9



3.Pielikums

1. Nekustamā īpašuma kadastra numurs, adrese, sastāvs: nekustamais īpašums ar kadastra 
numuru 56019002803, Nameja iela 26A-53, Jēkabpils, Jēkabpils novads, kas sastāv no dzīvokļa 
Nr.53 -  ar kopējo platību -  37.7 m2 un kopīpašuma 377/30460 domājamām daļām no būves ar 
kadastra apzīmējumu 56010022786001.
2. Nekustamā īpašuma pārdošanas cena: 8900.00 EUR (astoņi tūkstoši deviņi simti eiro un 00 
centi).
3. Maksāšanas līdzekļi: eiro.
4. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:

4.1. samaksāt visu pirkuma maksu uzreiz t.i. 8900,00 EUR, veicot maksājumu Jēkabpils 
novada pašvaldības norēķinu kontā Nr.LV87UNLA0009013130793, AS “SEB banka”, 
UNLALV2X;
vai
4.2. samaksāt pirkuma maksu pa daļām, noslēdzot nomaksas pirkuma līgumu līdz 5 gadiem, 
šajā gadījumā pircējs maksā likumiskos 6% gadā (no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas) 
un līgumsodu 0,1 % (par katru kavējuma dienu).

5. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas Jēkabpils novada pašvaldībai, lai noslēgtu Nekustamā 
īpašuma pirkuma līgumu: iesniegums un maksājuma uzdevums par veikto maksājumu.

6. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta piekto daļu, lūdzam 
(svītrots), viena mēneša laikā pēc šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas:
6.1. sniegt rakstisku atbildi par pirmpirkuma tiesību izmantošanu/neizmantošanu;
6.2. samaksāt visu pirkuma maksu vai pirkuma maksas daļu un norādīt vēlamo samaksas 
kārtību par Nekustamo īpašumu, ja slēdzams nomaksas pirkuma līgums.

Tālrunis uzziņām: 26631714

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

10



4. Pielikums

1. Nekustamā īpašuma kadastra numurs, adrese, sastāvs: nekustamais īpašums ar kadastra 
numuru 56019002825, Auseklīša iela 21-60, Jēkabpils, Jēkabpils novads, kas sastāv no 
dzīvokļa Nr.60 -  ar kopējo platību -  37.0 m2 un kopīpašuma 370/26771 domājamām daļām no 
būves ar kadastra apzīmējumu 56010020186001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 
56010020186 (turpmāk -  Nekustamais īpašums).
2. Nekustamā īpašuma pārdošanas cena 9500,00 EUR (deviņi tūkstoši pieci simti euro un 00 
centi).
3. Maksāšanas līdzekļi: eiro.
4. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:

4.1. samaksāt visu pirkuma maksu uzreiz t.i. 9500,00 EUR EUR, veicot maksājumu Jēkabpils 
novada pašvaldības norēķinu kontā Nr.LV87UNLA0009013130793, AS “SEB banka”, 
UNLALV2X;
vai

4.2. samaksāt pirkuma maksu pa daļām, noslēdzot nomaksas pirkuma līgumu līdz 5 gadiem, 
šajā gadījumā pircējs maksā likumiskos 6% gadā (no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas) 
un līgumsodu 0,1 % (par katru kavējuma dienu).

5. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas Jēkabpils novada pašvaldībai, lai noslēgtu Nekustamā 
īpašuma pirkuma līgumu: iesniegums un maksājuma uzdevums par veikto maksājumu.

6. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta piekto daļu, lūdzam 
(svītrots), viena mēneša laikā pēc šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas:
6.1. sniegt rakstisku atbildi par pirmpirkuma tiesību izmantošanu/neizmantošanu; 
samaksāt visu pirkuma maksu vai pirkuma maksas daļu un norādīt vēlamo samaksas kārtību
6.2. par Nekustamo īpašumu, ja slēdzams nomaksas pirkuma līgums.

Tālrunis uzziņām: 26631714

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

11



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par nekustama īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmata un atsavinašanas procesa uzsākšanu 
(Daugavieši, Salas pag.)

Nekustamā īpašuma “Daugavieši”, Salas pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra numurs 5686 
003 0102, kura sastāvā ir viena (1) zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5686 003 0102 platībā
3,1 ha, tiesiskais valdītājs ir Jēkabpils novada pašvaldība.

Zemes vienība ar kadastra apzīmjumu 5686 003 0102 piekrīt Jēkabpils novada pašvaldībai 
saskaņā ar Salas novada domes 2011.gada 26.janvāra sēdes lēmumu, (protokols Nr.1, 18.1 
punkts). Īpašuma tiesības zemesgrāmatā nav koroborētas un nav veikta zemes vienības kadastrālā 
uzmērīšana.

Saskaņā ar Salas novada pašvaldības 2019.gada 25. aprīļa saistošo noteikumu Nr. 2019/3 
„Teritorijas attīstības plānošanas dokumenta “Salas novada teritorijas plānojums” grafiskā daļa un 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” grafisko daļu zemes vienība ar kadastra 
apzīmējumu 5686 003 0102 atrodas teritorijā, kas apzīmēta kā “lauksaimniecības teritorija”.

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 5686 003 0102 reģistrēts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis -  zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101).

Starp Salas novada pašvaldību, reģistrācijas numurs 90000045372, un Jēkabpils rajona 
Atašienes pagasta zemnieku saimniecību "Kaļķi", reģistrācijas numurs 45404003543 (turpmāk -  
Zemnieku saimniecība) 2021.gada 22. jūnijā noslēgts Zemes nomas līgums, reģistrēts ar numuru 
2021/31/4.11 par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5686 003 0102 “Daugavieši”, Salas 
pagastā platībā 3,1 ha nomu. Zemnieku saimniecība ir inicējusi izbeigt starp pusēm noslēgto zemes 
nomas līgumu ar 31.12.2023.

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 19. punktu un 
Pārejas noteikumu 6. punkta pirmo teikumu, ar 2021.gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību domju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība (reģistrācijas Nr. 
90000024205) ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja.

Pašvaldību likuma 73.panta pirmajā un trešajā daļā noteikts, ka pašvaldības manta 
izmantojama pašvaldības administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs atbilstoši pašvaldības 
kompetencei, gan nododot to publiskā lietošanā, gan veidojot iestādes, gan dibinot 
kapitālsabiednbas vai iegūstot dalību kapitālsabiedrībās. Mantas daļu, kas nav nepieciešama šā 
panta pirmajā daļā minētajiem mērķiem, pašvaldība var izmantot, lai saimnieciskā kārtā gūtu 
ienākumus vai lai likumā noteiktajā kārtībā šo daļu atsavinātu, vai lai sniegtu atbalstu valsts 
institūcijai tās funkciju izpildes nodrošināšanai attiecīgā administratīvajā teritorijā.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk -  Likums) 3. panta otrajā daļā 
noteikts, ka publisku personu mantas atsavināšanas pamatveids ir mantas pārdošana izsolē.

Likuma 4.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauj ierosināt atsavinātas publiskas personas 
mantas atsavināšanu, ja  tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 19. §) Nr.1219

mailto:pasts@jekabpils.lv


iestādēm to funkciju nodrošināšanai. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5686 003 0102 
platībā 3,1 ha nav nepieciešama Jēkabpils novada pašvaldībai un tās iestādēm autonomo funkciju 
veikšanai.

Likuma 4. panta otrajā daļā noteikts, ka publiskas personas mantas atsavināšanu var 
ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai 
turējumā atrodas publiskas personas manta.

Likuma 5. panta pirmā daļa un piektā daļa nosaka, ka atļauju atsavināt publisku personu 
nekustamo īpašumu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija, lēmumā par 
nekustamā īpašuma atsavināšanu tiek noteikts arī atsavināšanas veids un, ja  nepieciešams, 
nekustamā īpašuma turpmākās izmantošanas nosacījumi un atsavināšanas tiesību aprobežojumi.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21. punktu, 73. panta 
pirmo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta otro daļu, 4. 
panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo un piekto daļu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto 
vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Jēkabpils novada domes 26.05.2022. lēmums Nr.439 
“Par komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu”, Attīstības un tautsaimniecības komitejas
07.12.2023. lēmumu (protokols Nr. 13, 18. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Ierakstīt nekustamo īpašumu “Daugavieši”, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra 
numurs 5686 003 0102, zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

2. Nodot atsavināšanai Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 
“Daugavieši”, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5686 003 0102, kura sastāvā ir 
viena (1) zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5686 003 0102 platībā 3,1 ha, pārdodot to izsolē 
vispārējā kārtībā ar augšupejošu soli.

3. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorij as plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas 
nodaļai veikt darbības lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma tiesību reģistrēšanai 
zemesgrāmatā, novērtēšanas organizēšanai un atsavināšanai.

4. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisij ai veikt 
lēmuma 1. punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu un noteikt nosacīto cenu.

5. Iestādei “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” organizēt īpašuma izsoli saskaņā ar 
Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija saistošo noteikumu Nr.26 “Jēkabpils novada 
pašvaldības nolikums” 67.punktā noteikto.

6. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas novirzīt šādā kārtībā:
6.1 10 % no ieņēmumiem novirzīt pašvaldības nekustamo īpašumu dokumentācijas 

sakārtošanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06);
6.2 90 % no ieņēmumiem iekļaut tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība” 

(budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).
7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: Izkopējums no Salas pagasta kadastra kartes 

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Ingrīda Gādmane 27318985

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



Pielikums 
Jēkabpils novada domes

28.12.2023. lēmumam Nr.1219 
(protokols Nr.22, 19.§)

Izkopējums no Salas pagasta kadastra kartes

Sagatavoja I. Gādmane

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par nekustama īpašuma atsavinašanu, nosacītas cenas apstiprināšanu (“Skroderi”, Salas pag.) 

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja lūgums: (svītrots) 03.10.2023.iesniegums, numurs 1-1/23/765.

Saskaņā ar Jēkabpils novada domes 2023. gada 26. oktobra lēmumu Nr.1062 (protokols 
Nr.17, 41. §) “Par nekustamā īpašuma atsavināšanu” (Skroderi, Salas pag.) uzsākts nekustamā 
īpašuma ar kadastra numuru 5686 009 0116 “Skroderi”, Salas pagasts, Jēkabpils novads 
atsavināšanas process.

Nekustamā īpašuma “Skroderi”, Salas pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra numurs 5686 
009 0116, kura sastāvā ir 1 (viena) zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5686 009 0116 platībā 
10,15 ha, reģistrēts uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda Zemgales rajona tiesas Salas pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā, numurs 100000598348.

(svītrots)uz nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5686 009 0116 “Skroderi”, Salas 
pagastā, Jēkabpils novadā sastāvā esošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 5686 009 0116 
izbeigtas pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes lietošanas tiesības saskaņā ar likuma “Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 
25.panta nosacījumiem.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk -Atsavināšanas likums) 3. panta 
pirmās daļas 2. punktā noteikts, ka publiskas personas nekustamo un kustamo mantu var atsavināt 
pārdodot par brīvu cenu.

Atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 8. punktā noteikts, ka atsevišķos gadījumos 
publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, kurai Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi 
zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts 
zemes nomas līgums.

Atbilstoši Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikumu Nr.644 “Noteikumi par 
neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas 
kārtību” noteiktajam starp Salas novada pašvaldību un (svītrots)noslēgts Lauku apvidus zemes 
nomas līgums, kurš ir spēkā līdz 2029.gada 27. martam, reģistrēts ar numuru 2019/1/4.12.

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 19. punktu un 
Pārejas noteikumu 6. punkta pirmo teikumu, ar 2021.gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību domju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība (reģistrācijas Nr. 
90000024205) ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja.

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 20. §) Nr.1220

mailto:pasts@jekabpils.lv


Atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4. punktā noteikts, ka pārdot publiskas 
personas mantu par brīvu cenu var, ja  nekustamo īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā 
minētā persona. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu (8.pants).

Atsavināšanas likuma 8.panta trešā daļa nosaka, ka, nekustamā īpašuma nosacīto cenu 
apstiprina institūcija, kura organizē nekustamā īpašuma novērtēšanu.

Nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5686 009 0116 “Skroderi”, Salas pagastā, 
Jēkabpils novadā, 2023. gada 9. novembrī vērtēja sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LINIKO”, 
reģistrācijas Nr.55403012911, sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs I. Šapkins (LĪVA 
profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.131), nosakot tirgus vērtību 42400,00 EUR (četrdesmit 
divi tūkstoši četri simti eiro 00 centi).

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5686 009 00116 kadastrālā vērtība ir 6859,00
EUR.

Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisija noteikusi nosacīto cenu 42400,00 EUR 
(četrdesmit divi tūkstoši četri simti eiro 00 centi).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 2. punktu, 4.panta ceturtās daļas
8.punktu, 8.panta otro, trešo un sesto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, piekto daļu, 44.1 panta 
pirmo un otro daļu, Jēkabpils novada domes 2023. 26. oktobra lēmumu Nr.1062 (protokols Nr.17, 
41. §) " Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Skroderi, Salas pag.), Jēkabpils novada pašvaldības 
nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 2023.gada 29.novembra protokolu Nr.1-36/213, 
Jēkabpils novada Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13,
21. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 
5686 009 0116 “Skroderi”, Salas pagasts, Jēkabpils novads nosacīto cenu 42400,00 EUR 
(četrdesmit divi tūkstoši četri simti eiro 00 centi).

2. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 
numuru 5686 009 0116 “Skroderi”, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kura sastāvā ir 1 (viena) zemes 
vienība ar kadastra apzīmējumu 5686 009 0116 platībā 10,15 ha.

3. Piedāvāt (svītrots), pirkt, nosūtot atsavināšanas
paziņojumu, 2. punktā minēto nekustamo īpašumu, par šī lēmuma 1. punktā apstiprināto cenu (1. 
Pielikums).

4. Viena mēneša laikā (svītrots), nosūtīt atsavināšanas paziņojumu par nekustamā 
īpašuma ar kadastra numuru 5686 009 0116 “Skroderi”, Salas pagasts, Jēkabpils novads 
atsavināšanu, ar lūgumu četru mēnešu laikā no paziņojuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot 
par samaksas termiņu norēķiniem par nekustamo īpašumu.

5. Noslēgt pirkuma vai nomaksas pirkuma līgumu ar (svītrots), par nekustamā īpašuma 
kadastra numuru 5686 009 0116 “Skroderi”, Salas pagasts, Jēkabpils novads atsavināšanu, 
atbilstoši apstiprinātajam atsavināšanas paziņojumam.

6. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas:
6.1. 10% apmērā novirzīt pašvaldības nekustamo īpašumu dokumentācijas sakārtošanai 

(budžeta klasifikācijas kods 06.600.06);
6.2. 90% apmērā iekļaut tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība” (budžeta 

klasifikācijas kods 06.200.03).
7. Lēmums zaudē spēku, ja šī lēmuma 4.punktā minētajā termiņā netiek saņemts 

iesniegums par samaksas termiņu norēķiniem par nekustamo īpašumu un vai nav veikts kāds no 
Atsavināšanas paziņojumu 5.punktā minētajiem maksājumiem.

8. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
- pēc juridiskās adreses).

9. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde”

2



vadītājam.

Pielikumā: Atsavināšanas paziņojums uz 1 lp.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R. Ragainis

Ingrīda Gadmane 27318985

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

3
1.Pielikums



Jēkabpils novada domes 
28.12.2023. lēmumam Nr.1220 

(protokols Nr.22, 20.§)

1. Nekustamais īpašums: “Skroderi”, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5686 009 
0116, kura sastāvā ir 1 (viena) zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5686 009 0116;

2. Zemes gabala kopējā platība: 10,15 ha;

3. Nekustamā īpašuma, “Skroderi”, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5686 009 
0116, nosacītā cena 42400,00 EUR (četrdesmit divi tūkstoši četri simti eiro 00 centi).

4. Maksāšanas līdzekļi: EUR;

5. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:

5.1 samaksāt visu pirkuma maksu 14 dienu laikā no pirkuma līguma parakstīšanas dienas; 
vai
5.2 līdz nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdim iemaksāt avansu 10% apmērā no nekustamā 
īpašuma cenas, tas ir 4240,00 EUR (četri tūkstoši divi simti četrdesmit eiro, 00 centi) Jēkabpils 
novada pašvaldības norēķinu kontā Nr. LV87UNLA0009013130793, AS SEB banka, 
UNLALV2X un noslēgt nomaksas pirkuma līgumu līdz 5 gadiem, kā arī šajā gadījumā pircējs 
maksā likumiskos procentus (6% gadā) un līgumsodu 0,1 % apmērā par katru nokavēto dienu.

6. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas Jēkabpils novada pašvaldībai, lai noslēgtu nekustamā 
īpašuma “Skroderi”, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5686 009 0116, pirkuma 
līgumu: iesniegums par samaksas termiņu (atbilstoši 5.1 punktā noteiktajam) vai iesniegums par 
samaksas termiņu un maksājuma uzdevuma kopija (atbilstoši 5.2. punktā noteiktajam).

7. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44'.panta otro daļu, lūdzam 
(svītrots), četru mēnešu laikā pēc šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas:
7.1 sniegt atbildi, norādot vēlamo samaksas termiņu norēķiniem par nekustamo īpašumu;
7.2 samaksāt visu pirkuma maksu uzreiz vai, nomaksas pirkuma līguma gadījumā, avansu 10% 
apmērā no pirkuma maksas.

Tālrunis uzziņām: 27318985

Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

4



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 21.§) Nr.1221

Par zemes nomas līguma izbeigšanu (“Daugavieši”, Salas pagasts)

Adresāts: Salas pagasta zemnieku saimniecība "Kaļķi", reģistrācijas numurs 45404003543, 
juridiskā adrese “Kaļķi”-1, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230.
Iesniedzēja lūgums: Salas pagasta zemnieku saimniecības "Kaļķi" 30.10.2023 iesniegums, 
reģistrēts ar numuru 1-2/23/1033.

Jēkabpils novada pašvaldībā 30.10.2023. saņemts un ar numuru 1-2/23/1033 reģistrēts 
Salas pagasta zemnieku saimniecības "Kaļķi", reģistrācijas numurs 45404003543, juridiskā adrese 
“Kaļķi”-1, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230, īpašnieka Agra Stiebriņa iesniegums, kurā 
Agris Stiebriņš lūdz Jēkabpils novada domi lemt par zemes nomas līguma izbeigšanu uz zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumu 5686 003 0102 “Daugavieši”, Salas pagastā platībā 3,1 ha.

Starp Salas novada pašvaldību, reģistrācijas numurs 90000045372, un Jēkabpils rajona 
Atašienes pagasta zemnieku saimniecību "Kaļķi", reģistrācijas numurs 45404003543 (turpmāk -  
Nomnieks) 2021.gada 22. jūnijā noslēgts Zemes nomas līgums, reģistrēts ar numuru 2021/31/4.11 
par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5686 003 0102 “Daugavieši”, Salas pagastā platībā
3,1 ha nomu līdz 2027. gada 26. maijam.

Saskaņā ar 2021.gada 22. jūnija Zemes nomas līguma, numurs 2021/31/4.11 punktu 6.2. 
noteikts, ka Līguma noteikumus var grozīt, pusēm rakstiski vienojoties. Grozījumi Līgumā stājas 
spēkā pēc to rakstiskas noformēšanas un abpusējas parakstīšanas.

Saskaņā ar Uzņēmumu reģistra datiem Jēkabpils rajona Atašienes pagasta zemnieku 
saimniecība "Kaļķi", reģistrācijas numurs 45404003543, pārreģistrēta ar jaunu nosaukumu: Salas 
pagasta zemnieku saimniecība "Kaļķi", reģistrācijas numurs 45404003543.

Zemes nomas līgums izbeidzams ar 2023. gada 31. decembri.
Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 19. punktu un 

Pārejas noteikumu 6. punkta pirmo teikumu, ar 2021.gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību domju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas numurs 
90000024205, ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. punktu, 2021. gada 22. jūnija Zemes 
nomas līguma, numurs 2021/31/4.11 6.2.punktu, Salas pagasta zemnieku saimniecības "Kaļķi" 
30.10.2023 iesniegumu, numurs 1-2/23/1033, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas
07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 19. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izbeigt ar Salas pagasta zemnieku saimniecību "Kaļķi", reģistrācijas numurs 
45404003543, juridiskā adrese “Kaļķi”-1, Salas pagasts, Jēkabpils novads, LV-5230, 2021. gada

mailto:pasts@jekabpils.lv


22. jūnijā noslēgto Zemes nomas līgumu, numurs 2021/31/4.11 par zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5686 003 0102 “Daugavieši”, Salas pagastā, Jēkabpils novadā, platībā 3,1 ha nomu.

2. Noslēgt vienošanos ar Salas pagasta zemnieku saimniecību "Kaļķi", reģistrācijas 
numurs 45404003543, par 2021. gada 22. jūnija Zemes nomas līguma, numurs 2021/31/4.11 
izbeigšanu ar 2023. gada 31.decembri.

3. Lēmums zaudē spēku, ja  divu mēnešu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nav noslēgta 
lēmuma 2. punktā minētā vienošanās.

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Vienošanās pie zemes nomas līguma uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Ingrīda Gādmane 27318985

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 27.04.2023. lēmuma Nr.371 “Par nekustama īpašuma 
ierakstīšanu zemesgrāmata un atsavināšanas procesa uzsākšanu”(Jaunzvaniņi, Salas pag.)

Jēkabpils novada dome 27.04.2023. pieņēma lēmumu Nr. 371 (protokols Nr. 6, 87.§), “Par 
nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu” 
(Jaunzvaniņi, Salas pag.), ar kuru nolemts nodot atsavināšanai Jēkabpils novada pašvaldībai 
piederošo nekustamo īpašumu “Jaunzvaniņi”, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 
5686 009 0166, pārdodot to izsolē vispārējā kārtībā ar augšupejošu soli.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5686 009 0166 “Jaunzvaniņi”, Salas pagasts, 
Jēkabpils novads, sastāv no 1 (vienas) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5686 009 0166 
platībā 0,5857 ha (turpmāk -  Nekustamais īpašums).

Nekustamais īpašums ir reģistrēts Zemgales rajona tiesas Salas pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā, numurs 100000750676, uz Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas numurs 
90000024205, vārda.

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5686 009 0166 daļa platībā 0,12 ha līdz 2025. 
gada 24.aprīlim iznomāta (svītrots), zemes nomas līgums reģistrēts Salas novada pašvaldībā
2019.gada 26.aprīlī ar numuru 2019/4/4.12.

Ar Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.631 “Par saistošo noteikumu 
apstiprināšanu” tika apstiprināti Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija saistošie noteikumi 
Nr.26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikums” (turpmāk-Saistošie noteikumi). Saistošo 
noteikumu 67.punktā noteikts, ja  ir pieņemts Domes lēmums par nekustamā īpašuma atsavināšanu 
un tiek noteikts atsavināšanas veids -  izsole, Jēkabpils novada Attīstības pārvalde organizē 
nekustamā īpašuma atsavināšanu, tai skaitā, bet ne tikai apstiprina izsoles noteikumus, izskata 
sūdzības par izsoles rīkotāja darbībām, apstiprina izsoles rezultātus un veic citas darbības, kas 
nepieciešamas atsavināšanas procesa nodrošināšanai. Atbilstoši Saistošajos noteikumos 
noteiktajam Jēkabpils novada Attīstības pārvaldei nav nodotas tiesības noteikt atsavināšanas 
apgrūtinājumus.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Jēkabpils novada 
domes 2023.gada 27.aprīļa lēmumu Nr.371 (protokols Nr.6, 87. §) “Par nekustamā īpašuma 
ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu”(Jaunzvaniņi, Salas pag.), ņemot 
vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 20. punkts)

1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 2023.gada 27. aprīļa lēmumā Nr.371 “Par nekustamā 
īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu”(Jaunzvaniņi, Salas 
pag.), (protokols Nr.6, 87. §) šādus grozījumus:

1.1. Papildināt lēmuma lemj ošo daļu ar 2.1 .punktu šādā redakcij ā:
“2.1. Izsoles noteikumos noteikt atsavināšanas apgrūtinājumu par zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 5686 009 0166 daļas platībā 0,12 ha nomu līdz 2025. gada 24. 
aprīlim atbilstoši 2019.gada 26. aprīļa zemes nomas līgumam ar (svītrots).”

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 22. §) Nr.1222

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Sēdes vaditajs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Ingrīda Gādmane 27318985

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 23.§) Nr.1223

Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu (Biržu iela 4-11, Biržu iela 7-15, 
Biržu iela 7-17, Susējas iela 10-14, Salas pagasts)

1.

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja lūgums: (svītrotsJ20.06.2023iesniegums, numurs 2.5-2/23/2621.

Jēkabpils novada pašvaldībā 20.06.2023. saņemts un ar numuru 2.5-2/23/2621 reģistrēts 
(svītrots), iesniegums, kurā (svītrots)lūdz Jēkabpils novada domi lemt par dzīvokļa Biržu ielā 4
11, Birži, Salas pagastā, Jēkabpils novadā, atsavināšanu.

Ar Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.699 (protokols Nr.11, 75.§) “Par 
dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu (Biržu iela 4
11, Birži, Salas pag., Nameja iela 26A-71, Jēkabpils) tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu 
Biržu iela 4-11, Birži, Salas pagastā, Jēkabpils novadā visā tā sastāvā, pārdodot to par brīvu cenu.

Nekustamo īpašumu Biržu iela 4-11, Birži, Salas pagasts, kadastra numurs 5686 900 0079, 
kas reģistrēts Zemgales rajona tiesas Salas pagasta zemesgrāmatu nodalījumā, numurs 537-11,
2023. gada 25. oktobrī vērtēja sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LINIKO”, reģistrācijas numurs 
55403012911, sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs I. Šapkins (LĪVA profesionālās 
kvalifikācijas sertifikāts Nr.131), nosakot patieso vērtību pieņemtā patiesā stāvoklī 3700,00 EUR 
(trīs tūkstoši septiņi simti eiro 00 centi). Dzīvokļa īpašuma kadastrālā vērtība ir 2016,00 EUR.

Ar Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 2023.gada
3. novembra lēmumu Nr.1-36/200 dzīvokļa īpašumam Biržu iela 4-11, Birži, Salas pagasts, 
Jēkabpils novads, noteikta nosacītā cena 3700,00 EUR (trīs tūkstoši septiņi simti eiro 00 centi).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas
5.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un piekto 
daļu, 45.panta trešo, ceturto daļu, Jēkabpils novada domes 13.07.2023. lēmumu Nr.699 (protokols 
Nr.11, 75.§) “Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa 
uzsākšanu” (Biržu iela 4-11, Birži, Salas pag., Nameja iela 26A-71, Jēkabpils), Jēkabpils novada 
domes 26.05.2022. lēmumu Nr. 478 (protokols Nr.11, 81.§) “Par komisijas izveidošanu un 
nolikuma apstiprināšanu”, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. 
lēmumu (protokols Nr.13, 17. punkts)

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības nekustamajam īpašumam Biržu iela 4-11, Birži, 
Salas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5686 900 0079, nosacīto cenu 3700,00 
EUR (trīs tūkstoši septiņi simti eiro, 00 centi).

mailto:pasts@jekabpils.lv


1.2. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 
5686 900 0079 Biržu iela 4-11, Birži, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kas sastāv no trīs 
istabu dzīvokļa ar kopējo platību 75,3 kvadrātmetri, kopīpašuma 719/11809 domājamās 
daļas no būves ar kadastra apzīmējumu 5686 009 0342 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 
5686 009 0342.

1.3. Piedāvāt (svītrots), pirkt, nosūtot atsavināšanas paziņojumu, 1.2 punktā minēto nekustamo 
īpašumu, par šī lēmuma 1.1 punktā apstiprināto cenu (1. Pielikums uz 1 lapas).

1.4. (svītrots)viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu atbilstoši saņemtajam iesniegumam un pamatojoties uz 
apstiprināto atsavināšanas paziņojumu.

1.5. Noslēgt pirkuma līgumu ar (svītrots), nosakot (svītrots) reģistrēt zemesgrāmatā īpašuma 
tiesības uz nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5686 900 0079 Biržu iela 4-11, Birži, 
Salas pagasts, Jēkabpils novads uz sava vārda, pirms 100% kopējās pirkuma maksas, 
likumisko un līgumisko procentu atmaksas Jēkabpils novada pašvaldībai.

1.6. Ja par nekustamā īpašuma iegādi tiek slēgts pirkuma nomaksas līgums, tad pircējam ir 
pienākums īpašuma tiesības uz dzīvokļa īpašumu ar ķīlas tiesību atzīmi par labu Jēkabpils 
novada pašvaldībai nostiprināt zemesgrāmatā 1 (viena) kalendārā mēneša laikā no Pārdevēja 
nostiprinājuma lūguma parakstīšanas dienas. Jēkabpils novada pašvaldība pēc pirkuma 
nomaksas līguma parakstīšanas, paraksta nostiprinājuma lūgumu zemesgrāmatai par 
īpašuma tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pircēja vārda ar ķīlas 
tiesību atzīmi par labu Jēkabpils novada pašvaldībai, pirkuma maksas apmērā un aizliegumu 
dzīvokļa īpašumu atsavināt, ieķīlāt un apgrūtināt ar lietu tiesībām. Ja pircējs nav nodrošinājis 
īpašuma tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā, Jēkabpils novada 
pašvaldībai ir tiesības vienpusēji prasīt pirkuma nomaksas līguma atcelšanu pircēja vainas 
dēļ -  šādā gadījumā pirkuma cenas daļa, kas tika iemaksāta, pircējam netiek atmaksāta.

1.7. Izdevumus, kas saistīti ar jaunas tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz (svītrots), vārda, 
sedz (svītrots).

1.8. Iekļaut lēmuma 1.1 punktā minēto finansējumu tāmē “Pašvaldības dzīvojamā fonda 
remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).

1.9. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona -  
pēc juridiskās adreses).

1.10. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Atsavināšanas paziņojums uz 1 lp.

2.

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: (svītrots) 25.05.2023. iesniegums, numurs 2.5-2/23/2191.

Jēkabpils novada pašvaldībā 25.05.2023. saņemts un ar numuru 2.5-2/23/2191 reģistrēts 
(svītrots), iesniegums, kurā (svītrots)lūdz Jēkabpils novada domi lemt par dzīvokļa Biržu iela 7
15, Birži, Salas pagastā, Jēkabpils novadā, atsavināšanu.

Ar Jēkabpils novada domes 22.06.2023. lēmumu Nr.576 (protokols Nr.10, 50.§) “Par 
dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu” (Susējas iela 
10-14, Biržu iela 7-17, Biržu iela 7-15, Salas pag.) tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu Biržu 
iela 7-15, Birži, Salas pagastā, Jēkabpils novadā visā tā sastāvā, pārdodot to par brīvu cenu.

Nekustamo īpašumu Biržu iela 7-15, Birži, Salas pagasts, kadastra numurs 5686 900 0076, 
kas reģistrēts Zemgales rajona tiesas Salas pagasta zemesgrāmatu nodalījumā, numurs 
100000006754-15, 2023. gada 25. oktobrī vērtēja sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LINIKO”,

2



reģistrācijas numurs 55403012911, sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs I. Šapkins (LĪVA 
profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.131), nosakot patieso vērtību pieņemtā patiesā stāvoklī
4000,00 EUR (četri tūkstoši eiro 00 centi). Dzīvokļa īpašuma kadastrālā vērtība ir 2096,00 EUR.

Ar Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 2023.gada
3. novembra lēmumu Nr.1-36/199 dzīvokļa īpašumam Biržu iela 7-15, Birži, Salas pagasts, 
Jēkabpils novads, noteikta nosacītā cena 4000,00 EUR (četri tūkstoši eiro 00 centi).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas
5.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un piekto 
daļu, 45.panta trešo, ceturto daļu, Jēkabpils novada domes 22.06.2023. lēmumu Nr.576 (protokols 
Nr.10, 50.§) “Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa 
uzsākšanu” (Susējas iela 10-14, Biržu iela 7-17, Biržu iela 7-15, Salas pag.), Jēkabpils novada 
domes 26.05.2022. lēmumu Nr. 478 (protokols Nr.11, 81.§) “Par komisijas izveidošanu un 
nolikuma apstiprināšanu”, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. 
lēmumu (protokols Nr.13, 17. punkts)

Jēkabpils novada dome nolemj:

2.1 Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības nekustamaj am īpašumam Biržu iela 7-15, Birži, 
Salas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5686 900 0076, nosacīto cenu 4000,00 
EUR (četri tūkstoši eiro 00 centi).

2.2 Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 
5686 900 0076 Biržu iela 7-15, Birži, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kas sastāv no trīs 
istabu dzīvokļa ar kopējo platību 78,4 kvadrātmetri, kopīpašuma 757/12214 domājamās 
daļas no būves ar kadastra apzīmējumu 5686 009 0328 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 
5686 009 0328.

2.3 Piedāvāt (svītrots), pirkt, nosūtot atsavināšanas paziņojumu, 2.2 punktā minēto nekustamo 
īpašumu, par šī lēmuma 2.1 punktā apstiprināto cenu (2. Pielikums uz 1 lapas).

2.4 (svītrots)viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu atbilstoši saņemtajam iesniegumam un pamatojoties uz 
apstiprināto atsavināšanas paziņojumu.

2.5 Noslēgt pirkuma līgumu ar (svītrots), nosakot (svītrots)reģistrēt zemesgrāmatā īpašuma 
tiesības uz nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5686 900 0076 Biržu iela 7-15, Birži, 
Salas pagasts, Jēkabpils novads uz sava vārda, pirms 100% kopējās pirkuma maksas, 
likumisko un līgumisko procentu atmaksas Jēkabpils novada pašvaldībai.

2.6 Ja par nekustamā īpašuma iegādi tiek slēgts pirkuma nomaksas līgums, tad pircējam ir 
pienākums īpašuma tiesības uz dzīvokļa īpašumu ar ķīlas tiesību atzīmi par labu Jēkabpils 
novada pašvaldībai nostiprināt zemesgrāmatā 1 (viena) kalendārā mēneša laikā no Pārdevēja 
nostiprinājuma lūguma parakstīšanas dienas. Jēkabpils novada pašvaldība pēc pirkuma 
nomaksas līguma parakstīšanas, paraksta nostiprinājuma lūgumu zemesgrāmatai par 
īpašuma tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pircēja vārda ar ķīlas 
tiesību atzīmi par labu Jēkabpils novada pašvaldībai, pirkuma maksas apmērā un aizliegumu 
dzīvokļa īpašumu atsavināt, ieķīlāt un apgrūtināt ar lietu tiesībām. Ja pircējs nav nodrošinājis 
īpašuma tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā, Jēkabpils novada 
pašvaldībai ir tiesības vienpusēji prasīt pirkuma nomaksas līguma atcelšanu pircēja vainas 
dēļ -  šādā gadījumā pirkuma cenas daļa, kas tika iemaksāta, pircējam netiek atmaksāta.

2.7 Izdevumus, kas saistīti ar jaunas tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz (svītrots), vārda, 
sedz (svītrots).

2.8 Iekļaut lēmuma 1.1 punktā minēto finansējumu tāmē “Pašvaldības dzīvojamā fonda 
remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).

2.9 Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona -

3



pēc juridiskās adreses).
2.10 Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājam.

Pielikumā: Atsavināšanas paziņojums uz 1 lp.

3.

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: (svītrots) 16.05.2023. iesniegums, numurs 2.5-2/23/2038.

Jēkabpils novada pašvaldībā 16.05.2023. saņemts un ar numuru 2.5-2/23/2038 reģistrēts 
(svītrots), iesniegums, kurā (svītrots)lūdz Jēkabpils novada domi lemt par dzīvokļa Biržu iela 7
17, Birži, Salas pagastā, Jēkabpils novadā, atsavināšanu.

Ar Jēkabpils novada domes 22.06.2023. lēmumu Nr.576 (protokols Nr.10, 50.§) “Par 
dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu” (Susējas iela 
10-14, Biržu iela 7-17, Biržu iela 7-15, Salas pag.) tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu Biržu 
iela 7-17, Birži, Salas pagastā, Jēkabpils novadā visā tā sastāvā, pārdodot to par brīvu cenu.

Nekustamo īpašumu Biržu iela 7-17, Birži, Salas pagasts, kadastra numurs 5686 900 0077, 
kas reģistrēts Zemgales rajona tiesas Salas pagasta zemesgrāmatu nodalījumā, numurs 
100000006754-17, 2023. gada 25. oktobrī vērtēja sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LINIKO”, 
reģistrācijas numurs 55403012911, sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs I. Šapkins (LĪVA 
profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.131), nosakot patieso vērtību pieņemtā patiesā stāvoklī
3800.00 EUR (trīs tūkstoši astoņi simti eiro 00 centi). Dzīvokļa īpašuma kadastrālā vērtība ir
2090.00 EUR.

Ar Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 2023.gada
3. novembra lēmumu Nr.1-36/198 dzīvokļa īpašumam Biržu iela 7-17, Birži, Salas pagasts, 
Jēkabpils novads, noteikta nosacītā cena 3800,00 EUR (trīs tūkstoši astoņi simti eiro 00 centi).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas
5.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un piekto 
daļu, 45.panta trešo, ceturto daļu, Jēkabpils novada domes 22.06.2023. lēmumu Nr.576 (protokols 
Nr.10, 50.§) “Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa 
uzsākšanu” (Susējas iela 10-14, Biržu iela 7-17, Biržu iela 7-15, Salas pag.), Jēkabpils novada 
domes 26.05.2022. lēmumu Nr. 478 (protokols Nr.11, 81.§) “Par komisijas izveidošanu un 
nolikuma apstiprināšanu”, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. 
lēmumu (protokols Nr.13, 17. punkts)

Jēkabpils novada dome nolemj:

3.1 Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības nekustamajam īpašumam Biržu iela 7-17, Birži, 
Salas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5686 900 0077, nosacīto cenu 3800,00 
EUR (trīs tūkstoši astoņi simti eiro 00 centi).

3.2 Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 
5686 900 0077 Biržu iela 7-17, Birži, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kas sastāv no trīs 
istabu dzīvokļa ar kopējo platību 78,2 kvadrātmetri, kopīpašuma 755/12214 domājamās 
daļas no būves ar kadastra apzīmējumu 5686 009 0328 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 
5686 009 0328.

3.3 Piedāvāt (svītrots), pirkt, nosūtot atsavināšanas
paziņojumu, 3.2 punktā minēto nekustamo īpašumu, par šī lēmuma 3.1 punktā apstiprināto 
cenu (3. Pielikums uz 1 lapas).

3.4 (svītrots)viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu atbilstoši saņemtajam iesniegumam un pamatojoties uz

4



apstiprināto atsavināšanas paziņojumu.
3.5 Noslēgt pirkuma līgumu ar (svītrots), nosakot (svītrots)reģistrēt zemesgrāmatā īpašuma 

tiesības uz nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5686 900 0077 Biržu iela 7-17, Birži, 
Salas pagasts, Jēkabpils novads uz sava vārda, pirms 100% kopējās pirkuma maksas, 
likumisko un līgumisko procentu atmaksas Jēkabpils novada pašvaldībai.

3.6 Ja par nekustamā īpašuma iegādi tiek slēgts pirkuma nomaksas līgums, tad pircējam ir 
pienākums īpašuma tiesības uz dzīvokļa īpašumu ar ķīlas tiesību atzīmi par labu Jēkabpils 
novada pašvaldībai nostiprināt zemesgrāmatā 1 (viena) kalendārā mēneša laikā no Pārdevēja 
nostiprinājuma lūguma parakstīšanas dienas. Jēkabpils novada pašvaldība pēc pirkuma 
nomaksas līguma parakstīšanas, paraksta nostiprinājuma lūgumu zemesgrāmatai par 
īpašuma tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pircēja vārda ar ķīlas 
tiesību atzīmi par labu Jēkabpils novada pašvaldībai, pirkuma maksas apmērā un aizliegumu 
dzīvokļa īpašumu atsavināt, ieķīlāt un apgrūtināt ar lietu tiesībām. Ja pircējs nav nodrošinājis 
īpašuma tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā, Jēkabpils novada 
pašvaldībai ir tiesības vienpusēji prasīt pirkuma nomaksas līguma atcelšanu pircēja vainas 
dēļ -  šādā gadījumā pirkuma cenas daļa, kas tika iemaksāta, pircējam netiek atmaksāta.

3.7 Izdevumus, kas saistīti ar jaunas tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz (svītrots), vārda, 
(svītrots).

3.8 Iekļaut lēmuma 1.1 punktā minēto finansējumu tāmē “Pašvaldības dzīvojamā fonda 
remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).

3.9 Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona -  
pēc juridiskās adreses).

3.10 Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Atsavināšanas paziņojums uz 1 lp.

4.

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: (svītrots) 16.05.2023. iesniegums, numurs 2.5-2/23/2034.

Jēkabpils novada pašvaldībā 16.05.2023. saņemts un ar numuru 2.5-2/23/2034 reģistrēts 
(svītrots), iesniegums, kurā (svītrots)lūdz Jēkabpils novada domi lemt par dzīvokļa Susējas iela 
10-14, Sala, Salas pagastā, Jēkabpils novadā, atsavināšanu.

Ar Jēkabpils novada domes 22.06.2023. lēmumu Nr.576 (protokols Nr.10, 50.§) “Par 
dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu” (Susējas iela 
10-14, Biržu iela 7-17, Biržu iela 7-15, Salas pag.) tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu 
Susējas iela 10-14, Sala, Salas pagastā, Jēkabpils novadā visā tā sastāvā, pārdodot to par brīvu 
cenu.

Nekustamo īpašumu Susējas iela 10-14, Sala, Salas pagasts, kadastra numurs 5686 900 
0078, kas reģistrēts Zemgales rajona tiesas Salas pagasta zemesgrāmatu nodalījumā, numurs 454
14, 2023. gada 26. oktobrī vērtēja sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LINIKO”, reģistrācijas 
numurs 55403012911, sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs I. Šapkins (LĪVA profesionālās 
kvalifikācijas sertifikāts Nr.131), nosakot patieso vērtību pieņemtā patiesā stāvoklī 6000,00 EUR 
(seši tūkstoši eiro 00 centi). Dzīvokļa īpašuma kadastrālā vērtība ir 1693,00 EUR.

Ar Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 2023.gada
3. novembra lēmumu Nr.1-36/201 dzīvokļa īpašumam Susējas iela 10-14, Sala, Salas pagasts, 
Jēkabpils novads, noteikta nosacītā cena 6000,00 EUR (seši tūkstoši eiro 00 centi).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas

5



5.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un piekto 
daļu, 45.panta trešo, ceturto daļu, Jēkabpils novada domes 22.06.2023. lēmumu Nr.576 (protokols 
Nr.10, 50.§) “Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa 
uzsākšanu” (Susējas iela 10-14, Biržu iela 7-17, Biržu iela 7-15, Salas pag.), Jēkabpils novada 
domes 26.05.2022. lēmumu Nr. 478 (protokols Nr.11, 81.§) “Par komisijas izveidošanu un 
nolikuma apstiprināšanu”, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. 
lēmumu (protokols Nr.13, 17. punkts)

Jēkabpils novada dome nolemj:

4.1 Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības nekustamajam īpašumam Susējas iela 10-14, Sala, 
Salas pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5686 900 0078, nosacīto cenu 6000,00 
EUR (seši tūkstoši eiro 00 centi).

4.2 Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 
5686 900 0078 Susējas iela 10-14, Sala, Salas pagasts, Jēkabpils novads, kas sastāv no divu 
istabu dzīvokļa ar kopēj o platību 38,8 kvadrātmetri, kopīpašuma 388/7851 domājamās daļas 
no būves ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0587 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 5686 
002 0587.

4.3 Piedāvāt (svītrots), pirkt, nosūtot atsavināšanas
paziņojumu, 4.2 punktā minēto nekustamo īpašumu, par šī lēmuma 4.1 punktā apstiprināto 
cenu (4. Pielikums uz 1 lapas).

4.4 (svītrots)viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu atbilstoši saņemtajam iesniegumam un pamatojoties uz 
apstiprināto atsavināšanas paziņojumu.

4.5 Noslēgt pirkuma līgumu (svītrots), nosakot (svītrots) reģistrēt zemesgrāmatā īpašuma 
tiesības uz nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5686 900 0078 Susējas iela 10-14, Sala, 
Salas pagasts, Jēkabpils novads uz sava vārda, pirms 100% kopējās pirkuma maksas, 
likumisko un līgumisko procentu atmaksas Jēkabpils novada pašvaldībai.

4.6 Ja par nekustamā īpašuma iegādi tiek slēgts pirkuma nomaksas līgums, tad pircējam ir 
pienākums īpašuma tiesības uz dzīvokļa īpašumu ar ķīlas tiesību atzīmi par labu Jēkabpils 
novada pašvaldībai nostiprināt zemesgrāmatā 1 (viena) kalendārā mēneša laikā no Pārdevēja 
nostiprinājuma lūguma parakstīšanas dienas. Jēkabpils novada pašvaldība pēc pirkuma 
nomaksas līguma parakstīšanas, paraksta nostiprinājuma lūgumu zemesgrāmatai par 
īpašuma tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pircēja vārda ar ķīlas 
tiesību atzīmi par labu Jēkabpils novada pašvaldībai, pirkuma maksas apmērā un aizliegumu 
dzīvokļa īpašumu atsavināt, ieķīlāt un apgrūtināt ar lietu tiesībām. Ja pircējs nav nodrošinājis 
īpašuma tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā, Jēkabpils novada 
pašvaldībai ir tiesības vienpusēji prasīt pirkuma nomaksas līguma atcelšanu pircēja vainas 
dēļ -  šādā gadījumā pirkuma cenas daļa, kas tika iemaksāta, pircējam netiek atmaksāta.

4.7 Izdevumus, kas saistīti ar jaunas tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz (svītrots), vārda, 
sedz (svītrots).

4.8 Iekļaut lēmuma 1.1 punktā minēto finansējumu tāmē “Pašvaldības dzīvojamā fonda 
remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).

4.9 Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona -  
pēc juridiskās adreses).

4.10 Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Atsavināšanas paziņojums uz 1 lp.

6



Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R. Ragainis

Ingrīda Gadmane 27318985

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

7



1.Pielikums 
Jēkabpils novada domes

28.12.2023. lēmumam Nr.1223 
(protokols Nr.22, 23.§)

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

1. Nekustamā īpašuma kadastra numurs, adrese, sastāvs: nekustamais īpašums ar kadastra 
numuru 5686 900 0079 Biržu iela 4-11, Birži, Salas pagasts, Jēkabpils novads, sastāv no 
trīs istabu dzīvokļa ar kopējo platību 75,3 kvadrātmetri, kopīpašuma 719/11809 domājamās 
daļas no būves ar kadastra apzīmējumu 5686 009 0342 001 un zemes ar kadastra 
apzīmējumu 5686 009 0342 (turpmāk -  Nekustamais īpašums).

2. Nekustamā īpašuma pārdošanas cena: 3700,00 EUR (trīs tūkstoši septiņi simti eiro, 00 
centi).

3. Maksāšanas līdzekļi: eiro.
4. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:
4.1 samaksāt visu pirkuma maksu 14 dienu laikā no pirkuma līguma parakstīšanas dienas;

vai
4.2 iemaksāt avansu 10% apmērā no Nekustamā īpašuma pārdošanas cenas, tas ir, 370,00 EUR 

(trīs simti septiņdesmit eiro, 00 centi) Jēkabpils novada pašvaldības norēķinu kontā Nr. 
LV87UNLA0009013130793, AS “SEB banka”, UNLALV2X un noslēgt nomaksas 
pirkuma līgumu līdz 5 gadiem, kā arī šajā gadījumā pircējs maksā likumiskos 6% gadā 
(no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas) un līgumsodu 0,1 % (par katru kavējuma 
dienu).

5. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas Jēkabpils novada pašvaldībai, lai noslēgtu 
Nekustamā īpašuma pirkuma līgumu: iesniegums par samaksas termiņu un maksājuma 
uzdevuma kopija, ja  izvēlas slēgt nomaksas pirkuma līgumu (4.2. punktā minētā summa).

6. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta piekto daļu, lūdzam 
(svītrots), viena mēneša laikā pēc šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas:

6.1 sniegt rakstisku atbildi, norādot vēlamo samaksas termiņu norēķiniem par Nekustamo 
īpašumu;

6.2 samaksāt visu pirkuma maksu 14 dienu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas vai -  
nomaksas pirkuma līguma gadījumā -  avansu 10 % apmērā no pirkuma maksas pirms 
pirkuma līguma noslēgšanas.

Tālruņa numurs uzziņām: 27318985.

Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

8



2.Pielikums 
Jēkabpils novada domes

28.12.2023. lēmumam Nr.1223 
(protokols Nr.22, 23.§)

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

1. Nekustamā īpašuma kadastra numurs, adrese, sastāvs: nekustamais īpašums ar kadastra 
numuru 5686 900 0076 Biržu iela 7-15, Birži, Salas pagasts, Jēkabpils novads, sastāv no 
trīs istabu dzīvokļa ar kopējo platību 78,4 kvadrātmetri, kopīpašuma 757/12214 domājamās 
daļas no būves ar kadastra apzīmējumu 5686 009 0328 001 un zemes ar kadastra 
apzīmējumu 5686 009 0328 (turpmāk -  Nekustamais īpašums).

2. Nekustamā īpašuma pārdošanas cena: 4000,00 EUR (četri tūkstoši eiro 00 centi).
3. Maksāšanas līdzekļi: eiro.
4. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:
4.1 samaksāt visu pirkuma maksu 14 dienu laikā no pirkuma līguma parakstīšanas dienas; 

vai
4.2 iemaksāt avansu 10% apmērā no Nekustamā īpašuma pārdošanas cenas, tas ir, 400,00 EUR 

(četri simti eiro, 00 centi) Jēkabpils novada pašvaldības norēķinu kontā Nr. 
LV87UNLA0009013130793, AS “SEB banka”, UNLALV2X un noslēgt nomaksas 
pirkuma līgumu līdz 5 gadiem, kā arī šajā gadījumā pircējs maksā likumiskos 6% gadā 
(no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas) un līgumsodu 0,1 % (par katru kavējuma 
dienu).

5. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas Jēkabpils novada pašvaldībai, lai noslēgtu 
Nekustamā īpašuma pirkuma līgumu: iesniegums par samaksas termiņu un maksājuma 
uzdevuma kopija, ja  izvēlas slēgt nomaksas pirkuma līgumu (4.2. punktā minētā summa).

6. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta piekto daļu, lūdzam 
(svītrots), viena mēneša laikā pēc šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas:

6.1 sniegt rakstisku atbildi, norādot vēlamo samaksas termiņu norēķiniem par Nekustamo 
īpašumu;

6.2 samaksāt visu pirkuma maksu 14 dienu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas vai -  
nomaksas pirkuma līguma gadījumā -  avansu 10 % apmērā no pirkuma maksas pirms 
pirkuma līguma noslēgšanas.

Tālruņa numurs uzziņām: 27318985.

Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

9



3.Pielikums 
Jēkabpils novada domes

28.12.2023. lēmumam Nr.1223 
(protokols Nr.22, 23.§)

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

1. Nekustamā īpašuma kadastra numurs, adrese, sastāvs: nekustamais īpašums ar kadastra 
numuru 5686 900 0077 Biržu iela 7-17, Birži, Salas pagasts, Jēkabpils novads, sastāv no 
trīs istabu dzīvokļa ar kopējo platību 78,2 kvadrātmetri, kopīpašuma 755/12214 domājamās 
daļas no būves ar kadastra apzīmējumu 5686 009 0328 001 un zemes ar kadastra 
apzīmējumu 5686 009 0328 (turpmāk -  Nekustamais īpašums).

2. Nekustamā īpašuma pārdošanas cena: 3800,00 EUR (trīs tūkstoši astoņi simti eiro 00 centi).
3. Maksāšanas līdzekļi: eiro.
4. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:
4.1 samaksāt visu pirkuma maksu 14 dienu laikā no pirkuma līguma parakstīšanas dienas;

vai
4.2 iemaksāt avansu 10% apmērā no Nekustamā īpašuma pārdošanas cenas, tas ir, 380,00 EUR 

(trīs simti astoņdesmit eiro, 00 centi) Jēkabpils novada pašvaldības norēķinu kontā Nr. 
LV87UNLA0009013130793, AS “SEB banka”, UNLALV2X un noslēgt nomaksas 
pirkuma līgumu līdz 5 gadiem, kā arī šajā gadījumā pircējs maksā likumiskos 6% gadā 
(no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas) un līgumsodu 0,1 % (par katru kavējuma 
dienu).

5. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas Jēkabpils novada pašvaldībai, lai noslēgtu 
Nekustamā īpašuma pirkuma līgumu: iesniegums par samaksas termiņu un maksājuma 
uzdevuma kopija, ja  izvēlas slēgt nomaksas pirkuma līgumu (4.2. punktā minētā summa).

6. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta piekto daļu, lūdzam 
(svītrots), viena mēneša laikā pēc šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas:

6.1 sniegt rakstisku atbildi, norādot vēlamo samaksas termiņu norēķiniem par Nekustamo 
īpašumu;

6.2 samaksāt visu pirkuma maksu 14 dienu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas vai -  
nomaksas pirkuma līguma gadījumā -  avansu 10 % apmērā no pirkuma maksas pirms 
pirkuma līguma noslēgšanas.

Tālruņa numurs uzziņām: 27318985.

Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

10



4.Pielikums 
Jēkabpils novada domes

28.12.2023. lēmumam Nr.1223 
(protokols Nr.22, 23.§)

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

1. Nekustamā īpašuma kadastra numurs, adrese, sastāvs: nekustamais īpašums ar kadastra 
numuru 5686 900 0078 Susējas iela 10-14, Sala, Salas pagasts, Jēkabpils novads, sastāv no 
divu istabu dzīvokļa ar kopējo platību 38,8 kvadrātmetri, kopīpašuma 388/7851 domājamās 
daļas no būves ar kadastra apzīmējumu 5686 002 0587 001 un zemes ar kadastra 
apzīmējumu 5686 002 0587 (turpmāk -  Nekustamais īpašums).

2. Nekustamā īpašuma pārdošanas cena: 6000,00 EUR (seši tūkstoši eiro 00 centi).
3. Maksāšanas līdzekļi: eiro.
4. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:
4.1 samaksāt visu pirkuma maksu 14 dienu laikā no pirkuma līguma parakstīšanas dienas; 

vai
4.2 iemaksāt avansu 10% apmērā no Nekustamā īpašuma pārdošanas cenas, tas ir, 600,00 EUR 

(seši simti eiro, 00 centi) Jēkabpils novada pašvaldības norēķinu kontā Nr. 
LV87UNLA0009013130793, AS “SEB banka”, UNLALV2X un noslēgt nomaksas 
pirkuma līgumu līdz 5 gadiem, kā arī šajā gadījumā pircējs maksā likumiskos 6% gadā 
(no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas) un līgumsodu 0,1 % (par katru kavējuma 
dienu).

5. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas Jēkabpils novada pašvaldībai, lai noslēgtu 
Nekustamā īpašuma pirkuma līgumu: iesniegums par samaksas termiņu un maksājuma 
uzdevuma kopija, ja  izvēlas slēgt nomaksas pirkuma līgumu (4.2. punktā minētā summa).

6. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta piekto daļu, lūdzam 
(svītrots), viena mēneša laikā pēc šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas:

6.1 sniegt rakstisku atbildi, norādot vēlamo samaksas termiņu norēķiniem par Nekustamo 
īpašumu;

6.2 samaksāt visu pirkuma maksu 14 dienu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas vai -  
nomaksas pirkuma līguma gadījumā -  avansu 10 % apmērā no pirkuma maksas pirms 
pirkuma līguma noslēgšanas.

Tālruņa numurs uzziņām: 27318985.

Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

11



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 24.§) Nr.1224

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (kadastra numurs 56010010929, Jēkabpils)

Jēkabpils pilsētas administratīvajā teritorijā atrodas nekustamais īpašums ar kadastra 
numuru 5601 001 0929 (bez adreses), Jēkabpils, Jēkabpils novads. Nekustamais īpašums ar 
kadastra numuru 5601 001 0929 Jēkabpilī, Jēkabpils novadā (turpmāk -  Nekustamais īpašums) 
sastāv no 1 (vienas) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 001 0556, 0.0214 ha platībā 
(turpmāk -  Zemes vienība). Īpašuma tiesības Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatā, nodalījuma 
Nr.100000764196, reģistrētas uz Jēkabpils novada pašvaldības (turpmāk -  Pašvaldība) vārda.

Zemes vienības lietošanas mērķis visā tās platībā noteikts individuālo dzīvojamo māju 
apbūve (NĪLM kods -  0601). Pēc Pašvaldības 20.07.2021. saistošajiem noteikumiem Nr.10 
“Jēkabpils pilsētas Teritorijas plānojuma 2019.-2030. gadam grafiskā daļa un teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumi” Zemes vienība atrodas savrupmāju apbūves teritorijā 
(funkcionālā zonējuma zona -  DzS1), kur minimālā apbūves platība noteikta 0,06 ha. Zemes 
vienības kopējā platība ir 0,0214 ha, kas ir mazāka, nekā pašvaldības apstiprinātajos apbūves 
noteikumos paredzētā minimālā apbūves gabala platība.

Zemes vienība ir neapbūvēta, tai noteikts starpgabala statuss, pamatojoties uz Jēkabpils 
novada domes 2023.gada 24.augusta lēmumu Nr.896 “Par zemes vienības sadalīšanu un adrešu 
piešķiršanu”.

Zemes vienības apgrūtinājumi saskaņā ar apgrūtinājumu plānu mērogā 1:250 ir 
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar stratēģiskas (valsts) nozīmes un reģionālas nozīmes 
dzelzceļa infrastruktūrā ietilpstošajiem sliežu ceļiem, izņemot tiem piegulošos vai ar tiem saistītos 
staciju sliežu ceļus, speciālās nozīmes sliežu ceļus, pievedceļus un strupceļus pilsētās un ciemos -
0.0176 ha.

Starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību, reģistrācijas Nr.90000024205, un (svītrots), 2017.gada
8.septembrī noslēgts Zemes nomas līgums, par Zemes vienības nomu ar mērķi uzturēt blakus esošo 
(svītrots)piederošo nekustamo īpašumu Smilgu iela 12, Jēkabpilī. Līguma termiņš 2027.gada 
31.augusts.

Pašvaldība, reģistrācijas numurs 90000024205, juridiskā adrese Brīvības iela 120, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, saskaņā ar Apdzīvoto teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas 
noteikumu 6.punktu, likuma pielikuma 19.punktu (19.10.apakšpunkts), ir Jēkabpils pilsētas 
pašvaldības, reģistrācijas numurs 90000024205, Brīvības iela 120, Jēkabpils, institūciju, finanšu, 
mantas, tiesību un saistību pārņēmēja.

Pašvaldībā 2023.gada 21.jūnijā saņemts un ar reģistrācijas numuru Nr.1-1/23/482 
reģistrēts (svītrots), iesniegums, kurā Pašvaldībai tiek lūgts atsavināt Zemes vienību (turpmāk -  
Atsavināšanas iesniegums).

mailto:pasts@jekabpils.lv


Zemes vienība pieguļ (svītrots)piederošajam nekustamajam īpašumam Smilgu iela 12, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5601 001 0918.

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta vienpadsmitā punkta 
a) apakšpunktu un divpadsmito punktu, 4.panta ceturtās daļas 1. un 3.punktu, 
(svītrots)Atsavināšanas iesniegums atbilst atsavināšanas ierosinājuma definīcijai un Pašvaldība ir 
tiesīga uzsākt tai piederošā Nekustamā īpašuma, kura sastāvā atrodās Zemes vienība, atsavināšanu.

Nekustamais īpašums neietilpst Jēkabpils novada attīstības programmas integrēto teritoriju 
investīciju projektu realizācijas zonās.

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.pantu, Pašvaldībai piederošais Nekustamais īpašums nav 
nepieciešams autonomo funkciju veikšanai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmo daļu, 10.panta pirmās daļas 16.punktu, 
73.panta ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 11.punkta a) 
apakšpunktu un 12.punktu, 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4 .panta otro daļu, ceturtās 
daļas 1.un 3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Attīstības 
un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 22. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 
numuru 5601 001 0929, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā visā tā sastāvā, pārdodot to par brīvu cenu 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.vai 3.punktā minētajam 
personu lokam, ja pieteikusies viena persona, vai pārdodot to mutiskā izsolē ar augšupejošu soli, 
ja pieteikušās vairākas personas.

2. Noteikt atsavināšanas apgrūtinājumu -  2017.gada 8.septembra Zemes nomas līgums, 
kas noslēgts starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību, reģistrācijas numurs 90000024205 un (svītrots).

3. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašumu 
pārvaldīšanas nodaļai organizēt lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu.

4. Jēkabpils novada pašvaldības Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijai noteikt 
lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma pārdošanas nosacīto cenu.

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Sedes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Lazare 29991536

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201
_______ Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv_______

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 25.§) Nr.1225

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Robežu iela 31, Jēkabpils)

Jēkabpils pilsētas administratīvajā teritorijā atrodas nekustamais īpašums Robežu iela 
31, Jēkabpils, Jēkabpils novads, ar kadastra numuru 5601 002 1445.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 002 1445, Robežu iela 31, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā (turpmāk -  Nekustamais īpašums), sastāv no neapbūvētas zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 5601 002 1445, 0.0858 ha platībā (turpmāk -  Zemes vienība). Zemes 
vienības lietošanas mērķis visā platībā ir individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods -  
0601).

Pēc Jēkabpils pilsētas domes 20.06.2019. saistošajiem noteikumiem Nr.10 “Jēkabpils 
pilsētas Teritorijas plānojuma 2019.-2030. gadam grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumi” (turpmāk -  Jēkabpils pilsētas teritorijas plānojums), Zemes vienība 
atrodas savrupmāju apbūves teritorijā (kods -  DzS1).

Nekustamā īpašuma tiesiskais valdītājs ir Jēkabpils novada pašvaldība, saskaņā ar 
Jēkabpils pilsētas pašvaldības 2015.gada 12.marta lēmuma Nr.76 “Par zemes reformas 
pabeigšanu Jēkabpils pilsētā” pielikumu Nr.76.1.”Pašvaldībai piekritīgā zeme”, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. un 17.punktu. 
Īpašuma tiesības Jēkabpils novada pašvaldība zemesgrāmatā nav koroborējusi.

Zemes vienība neietilpst Jēkabpils novada attīstības programmas integrēto teritoriju 
investīciju projektu realizācijas zonās.

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.pantu, 73.panta trešo daļu, nekustamais īpašums ar 
kadastra numuru 5601 002 1445 Robežu iela 31, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā Jēkabpils novada 
pašvaldībai nav nepieciešams autonomo funkciju veikšanai.

Pamatojoties uz Zemesgrāmatu likuma 1.pantu, Civillikuma 994.pantu, Pašvaldību 
likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu,73.panta trešo daļu, Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta otro daļu, 5.panta 
pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 23. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piekrītošo nekustamo īpašumu ar kadastra 
numuru 5601 002 1445 Robežu iela 31, Jēkabpils, Jēkabpils novads, visā tā sastāvā, pārdodot 
to elektroniskā izsolē, izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv vispārējā kārtībā, ar augšupejošu 
soli.

2. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašumu 
pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības īpašuma tiesību reģistrēšanai zemesgrāmatā uz lēmuma
1.punktā minēto nekustamo īpašumu uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

mailto:pasts@jekabpils.lv
https://izsoles.ta.gov.lv


3. Iestādei “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” organizēt lēmuma 1.punktā minētā 
īpašuma novērtēšanu un noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu, kas būs arī izsoles 
sākuma cena.

4. Iestādei “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” organizēt un rīkot lēmuma 1.punktā 
minētā nekustamā īpašuma izsoli.

5. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas novirzīt šādā kārtībā:
5.1. 10% no ieņēmumiem novirzīt pašvaldības nekustamo īpašumu dokumentācijas

sakārtošanai (budžeta klasifikācijas kods 06.600.06);
5.2. 90% no ieņēmumiem iekļaut tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju

attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.200.03).
6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Lazare 65207415

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 26.§) Nr.1226

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu (Ozolu iela 18A, Jēkabpils)

Adresāts: (svītrots).

Iesniedzēja prasījums (svītrots), 2023.gada 22.novembra iesniegums, reģistrēts ar numuru 1
1/23/883.

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk -  Pašvaldība) 2023.gada 27.novembrī saņemts 
(svītrots), 2023.gada 22.novembra iesniegums, (pašvaldībā reģistrēts ar numuru 1-1/23/883), ar 
lūgumu atsavināt Pašvaldībai piederošo zemes vienību Ozolu ielā 18A, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā (turpmāk -  Zemes vienība).

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 001 0297, Ozolu iela 18A, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 001 0296, 0,0759 ha 
platībā (turpmāk -  Nekustamais īpašums). Īpašuma tiesības uz Nekustamo īpašumu reģistrētas 
Zemgales rajona tiesas Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatā, nodalījuma Nr.100000761556, uz 
Pašvaldības vārda. Zemes vienības lietošanas mērķis -  individuālo dzīvojamo māju apbūve 
(NĪLM kods -  0601). Uz zemes vienības atrodas citai personai piederoša būve ar kadastra 
apzīmējumu 5601 001 2345 002, kas atrodas nekustamā īpašuma Ozolu iela 18, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novads sastāvā.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 001 2345, Ozolu iela 18, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā sastāv vienas apbūvētas zemes vienības un 4 (četrām) būvēm ar kadastra 
apzīmējumiem 5601 001 2345 001, 5601 001 2345 002, 5601 001 23454 003 un 5601 001 
2345 004. Būves ar kadastra apzīmējumu 5601 001 2345 002 daļa atrodas uz Pašvaldībai 
piederošās Zemes vienības. Nekustamais īpašums Ozolu iela 18, Jēkabpils, Jēkabpils novads, 
ir ierakstīts Zemgales rajona tiesas Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatā, nodalījuma Nr.1913, uz 
(svītrots), vārda.

Starp Pašvaldību un (svītrots)2023.gada 4.oktobrī noslēgts pilsētu zemes nomas līgums. 
Līguma termiņš līdz 2033.gada 31.augustam, mērķis - ēku un būvju uzturēšanai.

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta ceturto daļu, 
publiskai personai piederošu zemesgabalu, uz kura atrodas citai personai (kopīpašniekiem) 
piederošas ēkas (būves), var pārdot tikai zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašniekam 
(visiem kopīpašniekiem proporcionāli viņu kopīpašuma daļām).

Pašvaldībai, saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.pantu, nekustamais īpašums Ozolu iela 
18A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā nav nepieciešams funkciju veikšanai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas 
mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2. punktu, 4.panta ceturtās daļas 3.punktu,

1

mailto:pasts@jekabpils.lv


5.panta pirmo un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 
44.panta pirmo, otro un ceturto daļu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas
07.12.2023. lēmumu (protokols Nr. 13, 24. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 
numuru 5601 001 0297, Ozolu iela 18A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, visā tā sastāvā, pārdodot 
to par brīvu cenu.

2. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašumu 
pārvaldīšanas nodaļai organizēt lēmuma 1.punktā minētā īpašuma novērtēšanu.

3. Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai noteikt 
lēmuma 1.punktā minētā īpašuma nosacīto cenu.

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - 
pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona - pēc juridiskās adreses).

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada pašvaldības Attīstības 
pārvalde” vadītājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Lazare 29991536

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

28.12.2023. (protokols Nr.22, 27.§)

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

Nr.1227

Par nekustamā īpašuma atsavinašanu un nosacītas cenas apstiprināšanu (Ābeļu pagasts, Jēkabpils)

1.§

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: (svītrots) 17.05.2023. iesniegums Nr. 2.5-2/23/2058.

Jēkabpils novada dome 2023.gada 13.jūlijā pieņēma lēmumu Nr.691 “Par nekustamā 
īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu (Aldaunes iela 3-8, Ābeļu 
pagasts)”, ar kuru tika nolemts atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5648 900 9229, 
Aldaunes iela 3-8, Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads.

Zemgales rajona tiesas Ābeļu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.238 8, nekustamais 
īpašums ar kadastra numuru 5648 900 9229 Aldaunes iela 3-8, Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads, 
sastāv no dzīvokļa Nr.8 -  59,3 m2 platībā, 564/11540 domājamām daļām no būves ar kadastra 
apzīmējumu 5648 003 0211 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0211, un ir reģistrēts 
uz Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90000024205, vārda.

Ar 2023.gada 28.novembra Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma 
novērtēšanas komisijas lēmumu nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 5648 900 9229, 
Aldaunes iela 3-8, Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads, noteikta nosacītā cena 9200,00 euro (deviņi 
tūkstoši divi simti eiro, 00 centi).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 6. un 7.punktu, 3.panta 
pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 8.panta otro, trešo, sesto un septīto daļu, 
37.panta pirmās daļas 4.punktu un piekto daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Ministru 
kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumus Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas 
manta”, Jēkabpils novada domes 2022.gada 26.maija lēmumu Nr.478, Jēkabpils novada domes 
2023.gada 13.jūlija lēmumu Nr.691, ņemot vēra Attīstības un tautsaimniecības komitejas
07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 29. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1. Apstiprināt nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 5648 900 9229 Aldaunes iela 3-8, 
Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads, nosacīto cenu 9200,00 euro (deviņi tūkstoši divi simti eiro, 
00 centi).

1.2. Atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5648 900 9229 Aldaunes iela 3-8, Ābeļu 
pagasts, Jēkabpils novads, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 8 -  59,3 m2 platībā, 564/11540 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0211 001 un zemes ar kadastra 
apzīmējumu 5648 003 0211.

1.3. (svītrots), piedāvāt, nosūtot atsavināšanas paziņojumu (1. pielikumā), pirkt 1.2. punktā minēto 
nekustamo īpašumu, par šī lēmuma 1.1.punktā apstiprināto cenu.

1.4. (svītrots), viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par

mailto:pasts@jekabpils.lv


pirmpirkuma tiesību izmantošanu.
1.5. Noslēgt pirkuma līgumu vai nomaksas pirkuma līgumu ar (svītrots), atbilstoši saņemtajam 

iesniegumam, pamatojoties uz apstiprināto atsavināšanas paziņojumu.
1.6. Ja par nekustamā īpašuma iegādi tiek slēgts nomaksas pirkuma līgums, tad pircējam ir 

pienākums īpašuma tiesības uz dzīvokļa īpašumu ar ķīlas tiesību atzīmi par labu Jēkabpils 
novada pašvaldībai nostiprināt zemesgrāmatā 1 (viena) kalendārā mēneša laikā no Pārdevēja 
nostiprinājuma lūguma parakstīšanas dienas. Jēkabpils novada pašvaldība pēc nomaksas 
pirkuma līguma parakstīšanas, paraksta nostiprinājuma lūgumu zemesgrāmatai par īpašuma 
tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pircēja vārda ar ķīlas tiesību 
atzīmi par labu Jēkabpils novada pašvaldībai, pirkuma maksas apmērā un aizliegumu dzīvokļa 
īpašumu atsavināt, ieķīlāt un apgrūtināt ar lietu tiesībām. Ja pircējs nav nodrošinājis īpašuma 
tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā, Jēkabpils novada pašvaldībai ir 
tiesības vienpusēji prasīt nomaksas pirkuma līguma atcelšanu pircēja vainas dēļ -  šādā 
gadījumā pirkuma cenas daļa, kas tika iemaksāta, pircējam netiek atmaksāta.

1.7. Izdevumus, kas saistīti ar jaunas tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz (svītrots), vārda, 
sedz (svītrots).

1.8. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas iekļaut tāmē “Pašvaldības dzīvojamā fonda 
remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).

1.9. Lēmums zaudē spēku, ja  tiek saņemts rakstisks atteikums dzīvokļa īpašumu atsavināt.
1.10. Par lēmuma izpildi atbildīga iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas 

plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļa.
1.11. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvaj ā raj ona 

tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, j uridiska persona -  pēc 
juridiskās adreses).

1.12. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam. 

Pielikumā: Atsavināšanas paziņojums uz 1 lp.

2.§

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)14.12.2022. iesniegums Nr. 1-1/22/1735.

Jēkabpils novada dome 2023.gada 27.janvārī pieņēma lēmumu Nr.46 2.p.“ Par dzīvokļu 
īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu”, ar kuru tika nolemts 
atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5601 900 9354, Rīgas iela 227 -  2, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads.

Zemgales rajona tiesas Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1573 2, 
nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 900 9354, Rīgas iela 227 -  2, Jēkabpils, Jēkabpils 
novads, sastāv no dzīvokļa Nr.2 -  42,0 m2 platībā, 420/9223 domājamām daļām no būves ar 
kadastra apzīmējumu 5601 001 3456 002, un ir reģistrēts uz Jēkabpils novada pašvaldības, 
reģistrācijas Nr.90000024205, vārda.

Ar 2023.gada 28.novembra Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma 
novērtēšanas komisijas lēmumu nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 5601 900 9354, 
Rīgas iela 227 -  2, Jēkabpils, Jēkabpils novads, noteikta nosacītā cena 8000,00 euro (astoņi 
tūkstoši eiro, 00 centi).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 6. un 7.punktu, 3.panta 
pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 8.panta otro, trešo, sesto un septīto daļu, 
37.panta pirmās daļas 4.punktu un piekto daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Ministru 
kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumus Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas 
manta”, Jēkabpils novada domes 2022.gada 26.maija lēmumu Nr.478, Jēkabpils novada domes

2



2023.gada 27.janvāra lēmuma Nr. 46 2.p., ņemot vēra Attīstības un tautsaimniecības komitejas
07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 29. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

2.1. Apstiprināt nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 5601 900 9354, Rīgas iela 227 -  2, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, nosacīto cenu 8000,00 euro (astoņi tūkstoši eiro, 00 centi).

2.2. Atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5601 900 9354, Rīgas iela 227 -  2, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, kas sastāv no dzīvokļa Nr.2 -  42,0 m2 platībā, 420/9223 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 5601 001 3456 002.

2.3. (svītrots), piedāvāt, nosūtot atsavināšanas paziņojumu (2. pielikumā), pirkt 2.2. punktā minēto 
nekustamo īpašumu, par šī lēmuma 2.1.punktā apstiprināto cenu.

2.4. (svītrots), viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu.

2.5. Noslēgt pirkuma līgumu vai pirkuma nomaksas līgumu ar (svītrots), atbilstoši saņemtajam 
iesniegumam, pamatojoties uz apstiprināto atsavināšanas paziņojumu.

2.6. Ja par nekustamā īpašuma iegādi tiek slēgts nomaksas pirkuma līgums, tad pircējam ir 
pienākums īpašuma tiesības uz dzīvokļa īpašumu ar ķīlas tiesību atzīmi par labu Jēkabpils 
novada pašvaldībai nostiprināt zemesgrāmatā 1 (viena) kalendārā mēneša laikā no Pārdevēja 
nostiprinājuma lūguma parakstīšanas dienas. Jēkabpils novada pašvaldība pēc nomaksas 
pirkuma līguma parakstīšanas, paraksta nostiprinājuma lūgumu zemesgrāmatai par īpašuma 
tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā uz pircēja vārda ar ķīlas tiesību 
atzīmi par labu Jēkabpils novada pašvaldībai, pirkuma maksas apmērā un aizliegumu dzīvokļa 
īpašumu atsavināt, ieķīlāt un apgrūtināt ar lietu tiesībām. Ja pircējs nav nodrošinājis īpašuma 
tiesību uz dzīvokļa īpašumu nostiprināšanu zemesgrāmatā, Jēkabpils novada pašvaldībai ir 
tiesības vienpusēji prasīt nomaksas pirkuma līguma atcelšanu pircēja vainas dēļ -  šādā 
gadījumā pirkuma cenas daļa, kas tika iemaksāta, pircējam netiek atmaksāta.

2.7. Izdevumus, kas saistīti ar jaunas tiesības nostiprināšanu zemesgrāmatā uz (svītrots), vārda, 
sedz (svītrots).

2.8. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma atsavināšanas iekļaut tāmē “Pašvaldības dzīvojamā fonda 
remonts un attīstība” (budžeta klasifikācijas kods 06.100.03).

2.9. Lēmums zaudē spēku, ja  tiek saņemts rakstisks atteikums dzīvokļa īpašumu atsavināt.
2.10. Par lēmuma izpildi atbildīga iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas 

plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļa.
2.11. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvaj ā raj ona 

tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona -  pēc 
juridiskās adreses).

2.12. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam.

Pielikumā: Atsavināšanas paziņojums uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Viktorija Rāviņa 29359866
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR

LAIKA ZĪMOGU

3



1.Pielikums 
Jēkabpils novada domes

28.12.2023. lēmumam №.1227 1.§ 
(protokols №.22, 27.§)

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

1. Nekustamā īpašuma adrese, kadastra numurs, sastāvs: nekustamais īpašums ar kadastra 
numuru 5648 900 9229 Aldaunes iela 3-8, Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads, sastāv no dzīvokļa 
Nr.8 -  59,3 m2 platībā, 564/11540 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 5648 
003 0211 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0211 (turpmāk -  Nekustamais 
īpašums).

2. Nekustamā īpašuma pārdošanas cena: 9200,00 euro (deviņi tūkstoši divi simti eiro, 00 centi).

3. Maksāšanas līdzekļi: eiro.

4. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:

4.1. samaksāt visu pirkuma maksu uzreiz t.i. 9200,00 euro, veicot maksājumu Jēkabpils 
novada pašvaldības norēķinu kontā Nr.LV87UNLA0009013130793, AS “SEB banka”, 
UNLALV2X;
vai

4.2. samaksāt pirkuma maksu pa daļām noslēdzot nomaksas pirkuma līgumu, līdz 5 gadiem, 
šajā gadījumā pircējs maksā likumiskos 6% gadā (no vēl nesamaksātās pirkuma maksas 
daļas) un līgumsodu 0,1 % (par katru kavējuma dienu).

5. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas Jēkabpils novada pašvaldībai, lai noslēgtu Nekustamā 
īpašuma pirkuma līgumu: iesniegums un maksājuma uzdevums par veikto maksājumu.

6. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta piekto daļu, lūdzam 
(svītrots), viena mēneša laikā pēc šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas:

6.1. sniegt rakstisku atbildi par pirmpirkuma tiesību izmantošanu/neizmantošanu;
6.2. samaksāt visu pirkuma maksu vai pirkuma maksas daļu un norādīt vēlamo samaksas 

kārtību par Nekustamo īpašumu, ja slēdzams nomaksas pirkuma līgums.

Tālrunis uzziņām: 29359866.

Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

4



2.Pielikums 
Jēkabpils novada domes

28.12.2023. lēmumam №.1227 2.§ 
(protokols №.22, 27.§)

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

1. Nekustamā īpašuma adrese, kadastra numurs, sastāvs: nekustamais īpašums ar kadastra 
numuru 5601 900 9354, Rīgas iela 227 -  2, Jēkabpils, Jēkabpils novads, sastāv no dzīvokļa 
Nr.2 -  42,0 m2 platībā, 420/9223 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 5601 
001 3456 002 (turpmāk -  Nekustamais īpašums).

2. Nekustamā īpašuma pārdošanas cena: 8000,00 euro (astoņi tūkstoši eiro, 00 centi).

3. Maksāšanas līdzekļi: eiro.

4. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:

4.1. samaksāt visu pirkuma maksu uzreiz t.i. 8000,00 euro, veicot maksājumu Jēkabpils 
novada pašvaldības norēķinu kontā Nr.LV87UNLA0009013130793, AS “SEB banka”, 
UNLALV2X;
vai

4.2. samaksāt pirkuma maksu pa daļām noslēdzot nomaksas pirkuma līgumu, līdz 5 gadiem, 
šajā gadījumā pircējs maksā likumiskos 6% gadā (no vēl nesamaksātās pirkuma maksas 
daļas) un līgumsodu 0,1 % (par katru kavējuma dienu).

5. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas Jēkabpils novada pašvaldībai, lai noslēgtu Nekustamā 
īpašuma pirkuma līgumu: iesniegums un maksājuma uzdevums par veikto maksājumu.

6. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta piekto daļu, lūdzam 
(svītrots), viena mēneša laikā pēc šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas:

6.1. sniegt rakstisku atbildi par pirmpirkuma tiesību izmantošanu/neizmantošanu;
6.2. samaksāt visu pirkuma maksu vai pirkuma maksas daļu un norādīt vēlamo samaksas 

kārtību par Nekustamo īpašumu, ja slēdzams nomaksas pirkuma līgums.

Tālrunis uzziņām: 29359866.

Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

5



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par nekustama īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmata un nodošanu atsavinašanai (Dunavas pagasts)

Adresāts: (svītrots), kas rīkojas pamatojoties uz Zemgales apgabaltiesas zvērinātas notares Evas 
Igaunes-Sēles 25.10.2023. izsniegtās Ģenerālpilnvaras pamata (iereģistrēts aktu un apliecinājumu 
reģistrā ar Nr. 5550).
Adresāta prasījums: (svītrots)(turpmāk -  Fiziska personas) pilnvarotās personas (svītrots) 
(turpmāk -  Pilnvarotā persona) iesniegums, reģistrēts Jēkabpils novada pašvaldībā 30.10.2023., 
Nr. 1-1/23/814.

Jēkabpils novada pašvaldībā 2023.gada 30.oktobrī saņemts Pilnvarotās personas 
iesniegums, kurā, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu izteikts lūgums 
nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Kalniņi”, Dunavas pagastā, Jēkabpils novadā, ar 
kadastra Nr.5654 004 0088, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5654 004 0088 
-  0,1440 ha platībā.

Pamatojoties uz Dunavas pagasta padomes 2008.gada 29.septembra lēmumu 6.§ (sēdes 
protokols Nr.10), 3.punktu, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5654 004 0088 -  0,2 ha, piekrīt 
Jēkabpils novada pašvaldībai.

Ar Jēkabpils novada domes 2014.gada 29.maija lēmumu Nr.117 (protokols Nr.7), 
pašvaldībai piekrītošajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5654 004 0088 precizēta platība 
no 0,2 ha uz 0,144 ha.

Starp Jēkabpils novada pašvaldību un Fizisku personu, noslēgts Lauku apvidus zemes 
nomas līgums, kurš ir spēkā līdz 2033.gada 29.oktobrim.

Nekustamais īpašums “Kalniņi”, Dunavas pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra Nr. 5654 
004 0088, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5654 004 0088 -  0,144 ha un ir 
Jēkabpils novada pašvaldības tiesiskajā valdījumā un Jēkabpils novada pašvaldības bilancē.

Ņemot verā, ka Jēkabpils novada Dunavas pagastā pastāv zemesgrāmatā ierakstīts 
nekustamais īpašums “Kalniņi”, pašvaldībai piekritīgajam nekustamam īpašumam mainās 
nosaukums no “Kalniņi” uz “Mazie Kalniņi”.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktā noteikts, 
ka atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 
persona, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar 
kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās 
lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums.

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu, zemes reformas laikā pašvaldībām 
piekrīt un uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatās ierakstāma apbūvēta lauku apvidu zeme, 
par kuru atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļai noslēdzami zemes nomas līgumi. 
Zemes gabals ir apbūvēts.

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 28.§) Nr.1228

mailto:pasts@jekabpils.lv


Jēkabpils novada pašvaldībai, nekustamais īpašums nav nepieciešams autonomo funkciju 
veikšanai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. un 21. punktu, 73. panta 
trešo un ceturto daļu, Zemesgrāmatu likuma 3.panta pirmo daļu, likuma „Par valsts un pašvaldību 
zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 1.punktu, 
Civillikuma 994.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 19. punktu 
un Pārejas noteikumu 6. punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 
daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta piekto daļu, 8.panta otro, trešo, sesto un 
septīto daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 24.panta otro daļu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11. panta trešo un ceturto daļu, Ministru kabineta 2011.gada
1.februāra noteikumu Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 3. un
4.punktu, Jēkabpils novada domes 26.05.2022. lēmumu Nr.478 “Par komisijas izveidošanu un 
nolikuma apstiprināšanu”, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. 
lēmumu (protokols Nr.13, 31. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Mainīt nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.5654 004 0088, “Kalniņi”, Dunavas pagasts, 
Jēkabpils novads, nosaukumu uz “Mazie Kalniņi”, Dunavas pagasts, Jēkabpils novads.

2. Ierakstīt nekustamo īpašumu “Mazie Kalniņi”, Dunavas pagastā, Jēkabpils novadā, kadastra 
Nr. 5654 004 0088, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5654 004 0088 -  
0,1440 ha platībā, zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

3. Pēc lēmuma 2.punkta izpildes, nekustamo īpašumu nodot atsavināšanai (svītrots), pārdodot par 
brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu.

4. Zemes vienības platība pēc uzmērīšanas var tikt precizēta.
5. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašumu 

pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības nekustamā īpašuma “Mazie Kalniņi”, Dunavas pagastā, 
Jēkabpils novadā, uzmērīšanai, ierakstīšanai zemesgrāmatā, nekustamā īpašuma novērtēšanai 
un tirgus vērtības noteikšanai.

6. Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai noteikt nekustamā 
īpašuma nosacīto cenu.

7. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts 
zemes dienestam uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv.

8. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 
tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc deklarētās dzīvesvietas, 
papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  pēc juridiskās 
adreses).

9. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam. 

Pielikumā: Izkopējums no Jēkabpils novada Dunavas pagasta kadastra kartes uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Viktorija Rāviņa 29359866

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

2

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


GRAFISKAIS PIELIKUMS

APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes sēdes

28.12.2023. lēmumu Nr.1228 
(protokols Nr.22, 28.§)

Izkopējums no Jēkabpils novada Dunavas pagasta kadastra kartes. 
zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5654 004 0088

Sagatavoja: V.Raviņa

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 29.§) Nr.1229

Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu (“Vihotkas”, Ābeļu 
pagasts)

Adresāts: (svītrots).
Adresāta lūgums: (svītrots) (turpmāk -  fiziska persona), 03.11.2023. iesniegums, reģistrēts ar Nr. 
2.5-2/23/4354.

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts fiziskas personas iesniegums par nekustamā īpašuma 
ar kadastra numuru 5648 003 0096, “Vihotkas”, Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads, ar kopējo platību
1,7 ha, atsavināšanu.

Pamatojoties uz Jēkabpils novada domes 26.07.2012. lēmuma Nr. 271 (protokols Nr.11)
2.punktu, apbūvētais zemes gabals Vihotkas, kadastra Nr. 5648 003 0096 - 1,7 ha platībā piekrīt 
pašvaldībai.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5648 003 0096, “Vihotkas”, Ābeļu pagasts, 
Jēkabpils novads, sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0096 -  1,7 
ha platībā. Zemes vienības lietošanas mērķis -  zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). Nekustamais īpašums ir Jēkabpils novada pašvaldības 
tiesiskajā valdījumā un bilancē.

Īpašuma tiesības zemesgrāmatā nav koroborētas, savukārt zemes vienības kadastrālā 
uzmērīšana ir veikta.

Atbilstoši Jēkabpils novada pašvaldības 22.08.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.9/2013 
“Par Jēkabpils novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam Teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumu Grafisko daļu”, atsavināmā zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5648 003 
0096 -  1,7 ha platībā, atrodas savrupmāju retinātas apbūves teritorijā DzS2.

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 19. punktu un 
Pārejas noteikumu 6. punkta pirmo teikumu, ar 2021.gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību domju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība (reģistrācijas Nr. 
90000024205) ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja.

Saskaņā ar Zemgales rajona tiesas Ābeļu pagasta zemesgrāmatas, nodalījuma numurs 
100000746876, ierakstu, uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0096 atrodas 
fiziskai personai, piederošs ēku būvju īpašums ar kadastra numuru 5648 503 0026 “Vihotkas”, 
Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads.

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44. panta ceturto daļu, 
pašvaldībai piederošo zemesgabalu, uz kura atrodas citai personai (kopīpašniekiem) piederošas 
ēkas (būves), var pārdot tikai zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašniekam (visiem 
kopīpašniekiem proporcionāli viņu kopīpašuma daļām).

Jēkabpils novada pašvaldībai nekustamais īpašums nav nepieciešams autonomo funkciju

1

mailto:pasts@jekabpils.lv


veikšanai.
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. un 21. punktu, 73. panta 

trešo un ceturto daļu, Zemesgrāmatu likuma 3.pantu, likuma “Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatās” 2.pantu, Civillikuma 994.pantu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma
3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo, 8.panta otro un trešo 
daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta pirmo, otro un ceturto daļu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, ņemot vērā Jēkabpils novada 
domes 26.05.2022. lēmumu Nr.478 “Par komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu”, 
ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 32. 
punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Ierakstīt nekustamo īpašumu ar kadastra Nr. 5648 003 0096, “Vihotkas”, Ābeļu pagasts, 
Jēkabpils novads, sastāvošu no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0096 
-  1,7 ha platībā, zemesgrāmatā uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda.

2. Nodot atsavināšanai Jēkabpils novada pašvaldībai piekrītošo nekustamo īpašumu ar kadastra 
numuru 5648 003 0096, “Vihotkas”, Ābeļu pagasts Jēkabpils novads, sastāvošu no vienas 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0096 -  1,7 ha platībā, par brīvu cenu.

3. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Teritorijas plānošanas un īpašumu 
pārvaldīšanas nodaļai veikt darbības 1. punktā minētā īpašuma ierakstīšanai zemesgrāmatā, 
novērtēšanas organizēšanai un atsavināšanai.

4. Jēkabpils novada pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijai veikt nekustamā 
īpašuma nosacītās cenas noteikšanu.

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada pašvaldības Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Izkopējums no Jēkabpils novada Ābeļu pagasta kadastra kartes uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Rāviņa 29359866

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



GRAFISKAIS PIELIKUMS

Sagatavoja: V. Raviņa

APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes sēdes

28.12.2023. lēmumu Nr.1229 
(protokols Nr.22, 29. §)

Izkopējums no Jēkabpils novada Ābeļu pagasta kadastra kartes. 
zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0096

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par zemes nomas līguma pagarinašanu (“Kumelītes”, Ābeļu pagasts)

Adresāts: Jēkabpils rajona Ābeļu pagasta zemnieku saimniecība “MUIŽNIEKI”,
alvisveigurs@inbox.lv.
Iesniedzēja prasījums: Jēkabpils rajona Ābeļu pagasta zemnieku saimniecības “MUIŽNIEKI”,
23.10.2023. iesniegums Nr. 1-2/23/1004.

Jēkabpils novada pašvaldībā 23.10.2023. saņemts Jēkabpils rajona Ābeļu pagasta 
zemnieku saimniecības “MUIŽNIEKI”, reģistrācijas Nr. 45401016673, juridiskā adrese 
“Muižnieki”, Ābeļu pag., Jēkabpils nov., LV-5212 (turpmāk -  Zemnieku saimniecība), 
iesniegums (reģistrēts ar Nr. 1-2/23/1004) ar lūgumu pagarināt zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5648 008 0171 daļas 17,37 ha platībā, zemes nomas līgumu.

11.02.2014. starp Jēkabpils novada pašvaldību, reģistrācijas Nr. 90009116789, un 
Zemnieku saimniecību, noslēgts Zemes nomas līgums Nr. APP/4-1/14/1 par zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 5648 008 0171 daļas 17,37 ha platībā, nomu, līdz 31.12.2023.

Administratīvi teritoriālās reformas rezultātā ar 01.07.2021. Jēkabpils novada pašvaldība, 
reģistrācijas Nr. 90000024205 ir Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90009116789, 
saistību un tiesību pārņēmēja, kura pārņēmusi ar Līgumu nodibinātās saistības.

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5648 008 0171 atrodas nekustamā īpašuma ar 
kadastra Nr. 5648 008 0171 “Kumelītes”, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā, sastāvā, un ierakstīta 
Zemgales rajona tiesas Ābeļu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000485369 uz Jēkabpils 
novada pašvaldības vārda.

Iznomātās zemes vienības nekustamā īpašuma lietošanas mērķis -  zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101).

Atbilstoši Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 
6.1panta pirmajai daļai nekustamā īpašuma nomas līgumu slēdz uz laiku, kas nav ilgāks par 30 
gadiem.

Zemes nomai virs 10 ha, attiecināms Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu 
Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 30.4. punkts, kurš 
paredz, ka šo noteikumu 29.5., 29.6., 29.7., 29.8., 29.9. un 29.10. apakšpunktā minētajā gadījumā 
nomas maksu nosaka atbilstoši Ministru kabineta, pašvaldības domes, citas atvasinātas publiskas 
personas vai kapitālsabiedrības kapitāla daļu turētāja apstiprinātam nomas pakalpojumu maksas 
cenrādim, kas noteikts, ņemot vērā neatkarīga vērtētāja noteikto tirgus nomas maksu, vai 
neatkarīga vērtētāja noteiktajai tirgus nomas maksai (bet tā nedrīkst būt mazāka par šo 
noteikumu 5. punktā minēto). Nomas pakalpojumu maksas cenrādi un nomas maksu pārskata 
atbilstoši nepieciešamībai un tirgus situācijai un maina ne retāk kā Publiskas personas finanšu 
līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likumā noteiktajā termiņā. Nomnieks kompensē 
iznomātājam pieaicinātā neatkarīgā vērtētāja atlīdzības summu, ja to ir iespējams attiecināt uz 
konkrētu nomnieku.

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 30. §) Nr.1230

mailto:pasts@jekabpils.lv
mailto:alvisveigurs@inbox.lv


Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5648 008 0171 daļas 17,37 ha platībā nomu, 
Nomnieks maksā atbilstoši sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LINIKO”, reģistrācijas 
Nr. 55403012911, sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja I.Šapkina (LĪVA profesionālās 
kvalifikācijas sertifikāts Nr.131), 24.05.2023. vērtējumam Nr.23-181, kurā nomas objektam,
19.05.2023. noteiktā tirgus nomas maksa ir 105,35 euro/ha vai 1830,00 euro gadā. Papildus tirgus 
nomas maksai Nomnieks apmaksā pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli.

Atbilstoši sabiedrības ar ierobežotu atbildību “LINIKO”, reģistrācijas Nr. 55403012911,
24.05.2023. rēķinam Nr. LI 2023/54, atlīdzība par nomas objekta novērtējumu ir 200,00 euro un 
pievienotās vērtības nodoklis 42,00 euro. Līdz ar to, Nomniekam, Pašvaldībai kā Iznomātājam, 
jākompensē neatkarīga vērtētāja atlīdzības summa 242,00 euro apmērā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un otrās daļas 1. 
punktu, 73.panta ceturto daļu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 4.pantu un 
Pārejas noteikumu 6. punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 6.1 pantu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas 
personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5.punktu, 30.4.apakšpunktu, 53.punktu,
11.02.2014. noslēgto Zemes nomas līgumu Nr. APP/4-1/14/1, Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols Nr. 13, 26. punkts)

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Pagarināt 2014.gada 11.februāra zemes nomas līgumu Nr. APP/4-1/14/1, kas noslēgts 
ar Jēkabpils rajona Ābeļu pagasta zemnieku saimniecību “MUIŽNIEKI”, reģistrācijas Nr. 
45401016673, par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5648 008 0171 daļas 17,37 ha platībā 
nomu uz 6 gadiem, noslēdzot vienošanos.

2. Ar 2024.gada 01.janvāri nomas maksa par lēmuma 1. punktā minētās zemes vienības 
nomu noteikt 1830,00 euro gadā bez PVN.

3. Papildus lēmuma 2. punktā minētajai nomas maksai, nomnieks maksā iznomātājam 
pievienotās vērtības nodokli (PVN) un nekustamā īpašuma nodokli.

4. Iekļaut lēmuma 2. punktā minēto nomas maksu tāmē “Ābeļu pagasta teritoriju un 
mājokļu apsaimniekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.27).

5. Lēmums zaudē spēku, ja 2 (divu) mēnešu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nav noslēgta 
vienošanās.

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Vienošanās pie 2014.gada 11.februāra zemes nomas līguma Nr. APP/4-1/14/1 uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Rāviņa 29359866

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 31.§) Nr.1231 

Par zemes nomas līgumu izbeigšanu (“Vecās Desāres”, Kalna pagasts)

Adresāts: Kalna pagasta Mistera-Mistra zemnieku saimniecība “STRAUMĪTES”, reģistrācijas 
numurs 45401012436, juridiskā adrese “Mūsmājas”, Dubulti, Kalna pag., Jēkabpils nov., LV- 
5220.
Iesniedzēja prasījums: Kalna pagasta Mistera-Mistra zemnieku saimniecības “STRAUMĪTES”
15.11.2023. iesniegums, reģistrēts ar Nr. 1-1/23/853.

Jēkabpils novada pašvaldībā 2023.gada 15.novembrī saņemts un ar Nr. 1-1/23/853 
reģistrēts Kalna pagasta Mistera-Mistra zemnieku saimniecības “STRAUMĪTES”, reģistrācijas 
numurs 45401012436, juridiskā adrese “Mūsmājas”, Dubulti, Kalna pag., Jēkabpils nov., LV- 
5220, iesniegums par nomas tiesību izbeigšanu zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 5666 003 
0115 (iznomātās platības 3,66 ha, 1,16 ha un 0,52 ha), kas atrodas Jēkabpils novada Kalna pagastā.

Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90009116789 (turpmāk -  Iznomātājs), 2019. 
gada 2.aprīlī ar Kalna pagasta Mistera-Mistra zemnieku saimniecību “STRAUMĪTES”, 
reģistrācijas numurs 45401012436 (turpmāk -  Nomnieks), noslēgusi Zemes nomas līgumu Nr. 
JNP/13-29/19/2 par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5666 003 0115, “Vecās Desāres”, 
Kalna pagastā, daļas 3,66 ha platībā, nomu, līdz 2029. gada 31. martam.

Saskaņā ar 2019.gada 2.aprīļa Zemes nomas līguma Nr. JNP/13-29/19/2 8.2.1.punktu, 
Nomnieks ir tiesīgs izbeigt līgumu, ja no Nomnieka neatkarīgu iemeslu dēļ viņš vairāk nevar 
izmantot nomāto zemesgabalu līgumā paredzētajiem mērķiem.

Iznomātājs 2020.gada 6.janvān ar Nomnieku noslēdzis Zemes nomas līgumu Nr. 
JNP/20/13-24/7 par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5666 003 0115, “Vecās Desāres”, 
Kalna pagastā, daļu 1,16 ha + 0,52 ha platībā, nomu, līdz 2039. gada 31. decembrim.

Saskaņā ar 2020. gada 6. janvāra Zemes nomas līguma Nr. JNP/20/13-24/7 8.2.1.punktu, 
Nomnieks ir tiesīgs izbeigt līgumu, ja no Nomnieka neatkarīgu iemeslu dēļ viņš vairāk nevar 
izmantot nomāto zemesgabalu līgumā paredzētajiem mērķiem.

Iepriekš minētie Zemes nomas līgumi izbeidzami ar 2023. gada 31. decembri.
Atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 4.panta otrajai daļai un 

Pārejas noteikumu 6. punktam ar 2021.gada 1 .jūliju Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 
90000024205 ir Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr. 90009116789, finanšu, mantas, 
tiesību un saistību pārņēmēja.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. punktu, 2019. gada 2. aprīļa Zemes 
nomas līguma Nr. JNP/13-29/19/2 8.2.1. punktu, 2020. gada 6. janvāra Zemes nomas līguma Nr. 
JNP/20/13-24/7 8.2.1.punktu, Kalna pagasta Mistera-Mistra zemnieku saimniecības
“STRAUMĪTES” 2023.gada 15.novembra iesniegumu Nr. 1-1/23/853, ņemot vērā Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 27. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


1. Izbeigt ar Kalna pagasta Mistera-Mistra zemnieku saimniecību “STRAUMĪTES”, 
reģistrācijas numurs 45401012436, juridiskā adrese “Mūsmājas”, Dubulti, Kalna pag., Jēkabpils 
nov., LV-5220:

1.1. 2019. gada 2. aprīlī noslēgto Zemes nomas līgumu Nr. JNP/13-29/19/2 par zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 5666 003 0115, “Vecās Desāres”, Kalna pagastā, Jēkabpils 
novadā, daļas 3,66 ha platībā, nomu;

1.2. 2020. gada 6. janvārī noslēgto Zemes nomas līgumu Nr. JNP/20/13-24/7 par zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 5666 003 0115, “Vecās Desāres”, Kalna pagastā, Jēkabpils 
novadā, daļas 1,16 ha plus 0,52 ha platībā, nomu.

2. Noslēgt vienošanās ar Kalna pagasta Mistera-Mistra zemnieku saimniecību 
“STRAUMĪTES”, reģistrācijas numurs 45401012436, par lēmuma 1.punktā uzskaitīto Zemes 
nomas līgumu izbeigšanu ar 2023. gada 31.decembri.

3. Lēmums zaudē spēku, ja divu mēnešu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nav noslēgtas 
lēmuma 2. punktā minētās vienošanās.

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā:
1. Vienošanās pie zemes nomas līguma Nr. JNP/20/13-24/7 uz 1 lp.;
2. Vienošanās pie zemes nomas līguma Nr. JNP/13-29/19/2 uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Rāviņa 29359866

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par medību tiesību nodošanu Zasas pagasta

Adresāts: Mednieku klubs “Upeslīči”, reģistrācijas Nr. 40008052104, juridiska adrese “Rudzīšu 
Ancāni”, Kūku pag., Jēkabpils nov., LV-5222.
Iesniedzēja lūgums: Mednieku kluba “Upeslīči”, reģistrācijas Nr. 40008052104, iesniegums, 
reģistrēts pašvaldībā 02.11.2023., Nr. 2.5-3/23/4875.

Jēkabpils novada pašvaldībā ir saņemts Mednieku kluba “Upeslīči” iesniegums ar lūgumu 
nodot medību tiesības pašvaldībai piederošajā/piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 
5698 001 0114 -  21,20 ha platībā.

Nekustamais īpašums “Ganības”, Zasas pag., kadastra Nr. 5698 001 0114, kura sastāvā ir 
zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5698 001 0114 platībā 21,20 ha, piekrīt Jēkabpils novada 
pašvaldībai (tiesiskais valdītājs) saskaņā ar 26.09.2008. Zasas pagasta domes lēmumu 2.1.

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 19. punktu un 
Pārejas noteikumu 6. punkta pirmo teikumu, ar 2021.gada pašvaldību vēlēšanās jaunievēlētās 
pašvaldības domes vai ar atsevišķu likumu ieceltas pagaidu administrācijas pirmo sēdi izbeidzas 
visu bijušo pašvaldību domju pilnvaras. Jēkabpils novada pašvaldība (reģistrācijas Nr. 
90000024205) ir attiecīgajā novadā iekļauto pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārņēmēja.

Saņemts Valsts meža dienesta Sēlijas virsmežniecības apliecinājums, ka zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumiem 5698 001 0114 -  21,20 ha platībā nav reģistrētas nevienam medību tiesību 
lietotājam.

Medību likuma 1.panta 9.punktā noteikts, ka medību tiesības var izmantot zemes īpašnieks 
vai lietotājs pats, vai nodot tās citai personai.

Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmuma Nr.240 apstiprināto noteikumu „Medību 
tiesību piešķiršanas kārtība Jēkabpils novada pašvaldībā” (turpmāk - Noteikumi) 2.punktā 
noteikts, ka pašvaldība medību tiesības pašvaldības īpašumā vai tiesiskā valdījumā esošajās 
medību platībās (zemes vienībās) nodod lietošanā vienai personai, noslēdzot rakstveida līgumu 
par medību tiesību nodošanu (turpmāk -  līgums), kas izstrādāts pēc šo noteikumu 1.pielikumā 
noteiktā parauga uz termiņu, kas nav īsāks par 1 (vienu) gadu, bet ne ilgāk kā uz 5 (pieciem) 
gadiem, kuru var pagarināt vēl par pieciem gadiem.

Pamatojoties uz Noteikumu 9.punktam, tīmekļvietnē www.jekabpils.lv periodā no
08.11.2023. -  21.11.2023. publicēja informāciju par pieteikšanos medību platībām.

Citi iesniegumi, pieprasījumi par iepriekš minēto medību platību nodošanu medību tiesību 
nomai, pašvaldībā nav saņemti.

Atbilstoši Noteikumu 3.punktam, medību tiesību lietošanas maksa 1,00 euro gadā, par vienu 
hektāru, bez pievienotās vērības nodokļa. Minimālā medību tiesību lietošanas maksa vienam 
medību tiesību lietotājam (līgumslēdzējam) neatkarīgi no lietošanā nododamās platības sastāda
20,00 euro gadā, bez pievienotās vērtības nodokļa.

Ministru kabineta 22.07.2014. noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” 15.punktā noteikts,

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 32. §) Nr.1232

mailto:pasts@jekabpils.lv
http://www.jekabpils.lv


ka medību tiesības medību līgumā norādītajās zemes vienībās vai to daļās medību tiesību lietotājs 
var izmantot pēc līguma iesniegšanas Valsts meža dienestā un reģistrēšanas medību iecirkņa 
sastāvā, izņemot gadījumu, ja tiek medīti nelimitētie medījamie dzīvnieki. Medību iecirkņa sastāvā 
reģistrētie līgumi uzskatāmi par prioritāriem salīdzinājumā ar nereģistrētiem medību līgumiem.

Saskaņā ar Noteikumu 21.punktu līgumu pašvaldības vārdā paraksta tās domes 
priekšsēdētājs vai tā vietnieki.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Medību likuma
1.panta 9.punktu, Ministru kabineta 22.07.2014. noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” 
15.punktu un Jēkabpils novada domes 23.09.2021. noteikumiem „Medību tiesību piešķiršanas 
kārtība Jēkabpils novada pašvaldībā”, kas apstiprināti ar Jēkabpils novada domes 23.09.2021. 
lēmumu Nr.240, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikuma 19.punktu un 
Pārejas noteikumu 6.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. 
lēmumu (protokols Nr.13, 28. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Piešķirt Mednieku klubam “Upeslīči”, reģistrācijas Nr. 40008052104, juridiskā adrese 
“Rudzīšu Ancāni”, Kūku pag., Jēkabpils nov., LV-5222, medību tiesības uz 5 gadiem, 
Jēkabpils novada Zasas pagastā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 5698 001 0114 -  
21,20 ha (“Ganības”, Zasas pag., kadastra Nr. 5698 001 0114).

2. Slēgt līgumu par medību tiesību nodošanu 1.punktā minētajā zemes vienībā ar darbības laiku 
no 2024.gada 1.janvāra līdz 2028.gada 31.decembrim (1.pielikums).

3. Atbilstoši lēmuma 1.punktam, noteikt medību tiesību lietošanas maksu par visu iznomāto 
platību (21,20 ha) 21,20 euro (divdesmit viens euro, 20 centi) un PVN 21% - 4,45 euro (četri 
euro, 45 centi), kas pavisam kopā ir 25,65 euro (divdesmit pieci euro, 65 centi) gadā.

4. Ieņēmumus no nekustamā īpašuma nomas, iekļaut tāmē “Zasas pagasta teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.45).

5. Pēc līguma par medību tiesību nodošanu, noslēgšanas, atbildīgais pašvaldības darbinieks 
informē zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5698 001 0114 nomniekus par noslēgto 
līgumu ar Mednieku klubu “Upeslīči”, reģistrācijas Nr. 40008052104.

6. Lēmums zaudē spēku, ja divu mēnešu laikā mēnešu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nav 
noslēgts lēmuma 2.punktā noteiktais līgums.

7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 
tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  pēc 
juridiskās adreses).

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam. 

Pielikumā: Līgums par medību tiesību nodošanu uz 5 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Viktorija Rāviņa 29359866

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu (“Bērzāres”, Leimaņu pagasts) 

Adresāts: (svītrots).

Jēkabpils novada dome 24.08.2023. pieņēma lēmumu Nr. 848 “Par nekustamā īpašuma 
ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt nekustamo īpašumu 
“Bērzāres”, Leimaņu pagasts Jēkabpils novads.

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5674 006 0036, “Bērzāres”, Leimaņu pagastā, 
Jēkabpils novadā, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5674 006 0129, 
0,4371 ha platībā ir ierakstīts Zemgales rajona tiesas Leimaņu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr. 100000755336, uz Jēkabpils novada pašvaldības vārda (turpmāk -  Nekustamais īpašums).

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5674 006 0129 atrodas (svītrots), piederošs ēku 
būvju īpašums ar kadastra numuru 5674 506 0001, “Bērzāres”, Leimaņu pagasts, Jēkabpils novads, 
kas ir ierakstīts Zemgales rajona tiesas Leimaņu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr. 100000628908.

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta ceturto daļu, 
pašvaldībai piederošo zemesgabalu, uz kura atrodas citai personai (kopīpašniekiem) piederošas 
ēkas (būves), var pārdot tikai zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašniekam (visiem 
kopīpašniekiem proporcionāli viņu kopīpašuma daļām).

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo un sesto daļu, 
Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmuma Nr. 848 “Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanu”, Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisija ar 28.11.2023. 
protokolu Nekustamajam īpašumam noteica nosacīto cenu 2400,00 euro (divi tūkstoši četri simti 
eiro un 00 centi).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, 73.panta trešo 
un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu,
4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 8.panta otro, trešo un sesto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 
44.panta ceturto daļu, 44fpanta pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra 
noteikumu Nr.109 “Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 3. un 4.punktu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, ņemot vērā 
Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumu Nr. 848 “Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanu”, Jēkabpils novada pašvaldības Nekustamā īpašuma novērtēšanas 
komisijas 28.11.2023. protokolu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. 
lēmumu (protokols Nr.13, 30. punkts),

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols №.22, 33.§) №.1233

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atsavināt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5674 
006 0036, “Bērzāres”, Leimaņu pagastā, Jēkabpils novadā, pārdodot to par brīvu cenu.

mailto:pasts@jekabpils.lv


2. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5674 006 0036, “Bērzāres”, Leimaņu 
pagasts, Jēkabpils novads, nosacīto cenu 2400,00 euro (divi tūkstoši četri simti eiro, 00 centi).

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Atsavināšanas paziņojumu (pielikumā).
4. Viena mēneša laikā (svītrots), nosūtīt atsavināšanas paziņojumu par lēmuma 1.punktā minētā 

nekustamā īpašumu atsavināšanu, ar lūgumu četru mēnešu laikā no paziņojuma saņemšanas 
dienas rakstiski paziņot par samaksas termiņu norēķiniem par nekustamo īpašumu.

5. Noslēgt pirkuma līgumu ar (svītrots), par nekustamā īpašuma atsavināšanu atbilstoši 
saņemtajam iesniegumam, pamatojoties uz apstiprināto atsavināšanas paziņojumu.

6. No lēmuma 2.punktā minētā finansējuma:
6.1. 10% novirzīt pašvaldības nekustamo īpašumu dokumentācijas sakārtošanai (budžeta 

klasifikācijas kods 06.600.06);
6.2. 90% iekļaut tāmē “Jēkabpils novada pašvaldības teritoriju attīstība” (budžeta klasifikācij as 

kods 06.200.03).
7. Lēmums zaudē spēku, ja  šī lēmuma 4.punktā minētajā termiņā netiek saņemts iesniegums par 

samaksas termiņu norēķiniem par nekustamo īpašumu un/vai nav veikts kāds no Atsavināšanas 
paziņojuma 4.punktā minētajiem maksājumiem.

8. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. Administratīvajā 
rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 
-  pēc juridiskās adreses).

9. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam.

Pielikumā: Atsavināšanas paziņojums uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Viktorija Rāviņa 29359866

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

2



Pielikums 
Jēkabpils novada domes

28.12.2023. lēmumam №.1233 
(protokols №.22, 33.§)

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS

1. Nekustamā īpašuma adrese, kadastra numurs, sastāvs: nekustamais īpašums ar kadastra numuru 
5674 006 0036, “Bērzāres”, Leimaņu pagastā, Jēkabpils novadā, kas sastāv no vienas zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 5674 006 0129 -  0,4371 ha platībā (turpmāk -  Nekustamais 
īpašums).

2. Nekustamā īpašuma pārdošanas cena: 2400,00 euro (divi tūkstoši četri simti eiro un 00 centi).

3. Maksāšanas līdzekļi: euro.

4. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:
4.1. samaksāt visu pirkuma maksu uzreiz t.i. 2400,00 euro, veicot maksājumu Jēkabpils 

novada pašvaldības norēķinu kontā Nr.LV87UNLA0009013130793, AS “SEB banka”, 
UNLALV2X; ’
vai

4.2.samaksāt pirkuma maksu pa daļām, noslēdzot nomaksas pirkuma līgumu līdz 5 gadiem, 
šajā gadījumā pircējs maksā likumiskos 6% gadā (no vēl nesamaksātās pirkuma maksas 
daļas) un līgumsodu 0,1 % (par katru kavējuma dienu). nomaksas pirkuma līguma 
gadījumā Jēkabpils novada pašvaldības norēķinu kontā Nr.LV87UNLA0009013130793, 
AS “SEB banka”, UNLALV2X jāiemaksā avanss 10 % apmērā no pirkuma maksas, tas ir,
240,00 euro.

5. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas Jēkabpils novada pašvaldībai, lai noslēgtu Nekustamā 
īpašuma pirkuma līgumu: iesniegums un maksājuma uzdevums par veikto maksājumu.

6. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44'.panta otro daļu, lūdzam 
(svītrots), četru mēnešu laikā pēc šī atsavināšanas paziņojuma saņemšanas dienas:

1) sniegt rakstisku atbildi, norādot vēlamo samaksas termiņu norēķiniem par Nekustamo 
īpašumu;

2) samaksāt visu pirkuma maksu vai pirkuma maksas daļu un norādīt vēlamo samaksas 
kārtību par Nekustamo īpašumu, ja slēdzams pirkuma nomaksas līgums.

Tālrunis uzziņām: 29359866.

Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR
LAIKA ZĪMOGU

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par tiesību piešķiršanu un atļaujas (administratīvā akta) izsniegšanu lauksaimniecībā 
izmantojamās zemes ierīkošanai mežā, zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 56580020070 un 
56580080091, Elkšņu pagastā

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja lūgums: (svītrots), iesniegums par lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanu 
meža zemē nekustamā īpašuma “Liepsalas” kadastra Nr. 5658 002 0070, zemes vienībās ar 
kadastra apzīmējumu 5658 002 0070 un 5658 008 0091, kas atrodas Jēkabpils novada Elkšņu 
pagastā, reģistrēts Jēkabpils novada pašvaldībā 05.04.2023., Nr. 2.5-2/23/1879.

Jēkabpils novada pašvaldībā 2023. gada 5. aprīlī ir saņemts (svītrots), iesniegums, kurā 
lūgts sagatavot pieprasījumu atmežošanas kompensācijas aprēķinam, plānojot meža zemē veikt 
lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanu, nekustamā īpašuma “Liepsalas” kadastra Nr. 
5658 002 0070, zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 5658 002 0070 un 5658 008 0091, 
Jēkabpils novada Elkšņu pagastā.

Nekustamais īpašums “Liepsalas”, Elkšņu pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 
5658 002 0070, ir reģistrēts Zemgales rajona tiesas Elkšņu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr. 100000448770, uz (svītrots), vārda.

Saskaņā ar Viesītes novada domes 20.06.2019.lēmumu Nr.18 (prot. Nr.7) “Par Viesītes 
novada teritorijas plānojuma apstiprināšanu un saistošo noteikumu Nr. 2019/3 “Viesītes novada 
teritorijas plānojuma grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” un saistošo 
noteikumu Nr. 2019/4 “Par Viesītes novada domes 2009.gada 27.augusta saistošo noteikumu Nr. 3 
“Par teritorijas plānojumiem” atzīšanu par spēku zaudējušiem” apstiprināšanu”, nekustamais 
īpašums “Liepsalas”, Elkšņu pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5658 002 0070, zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 5658 002 0070 un 5658 008 0091 -  atrodas plānotajā (atļautajā) 
teritorijā: mežu teritorija (M) un lauksaimniecības teritorija (L). Jēkabpils novada pašvaldībā 
2023. gada 28. februārī ir izsniegta izziņa Nr. 1-4/23/287 “Par meža zemes transformāciju uz 
lauksaimniecības zemi”, kurā norādīts, ka (svītrots), plānotā darbība - atmežošana nekustamā 
īpašuma “Liepsalas”, kadastra numurs 5658 002 0070, zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 
5658 002 0070 un 5658 008 0091 Elkšņu pagastā, Jēkabpils novadā, ir atļauta.

Atbilstoši Meža likuma 41.panta pirmajā daļā noteiktajam, platību atmežo, ja tas 
nepieciešams būvniecībai, derīgo izrakteņu ieguvei, lauksaimniecībā izmantojamās zemes 
ierīkošanai, īpaši aizsargājamo biotopu atjaunošanai, valsts sauszemes teritorijas aizsardzības un 
neaizskaramības nodrošināšanai vai valsts apdraudējuma situācijas novēršanai militārajos 
objektos un to aizsargjoslās un ja personai ir izdots kompetentas institūcijas administratīvais akts, 
kas tai piešķir tiesības veikt minētās darbības, un persona ir kompensējusi valstij ar atmežošanas 
izraisīto negatīvo seku novēršanu saistītos izdevumus.

Saskaņā ar 05.03.2013. Ministru kabineta noteikumu Nr.118 (prot. Nr.13 17.§) “Kārtība, 
kādā lauksaimniecībā izmantojamo zemi ierīko mežā, kā arī izsniedz atļauju tās ierīkošanai”
11.punktu, Jēkabpils novada pašvaldībā ir saņemti pozitīvi atzinumi par lauksaimniecības zemes

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 34. §) Nr.1234

mailto:pasts@jekabpils.lv


ierīkošanas atbilstību dabas un vides aizsardzību reglamentējošiem normatīvajiem aktiem no 
Dabas aizsardzības pārvaldes un Valsts vides dienesta reģionālās vides pārvaldes, kā arī saņemts 
pozitīvs atzinums no Valsts meža dienesta par lauksaimniecības zemes ierīkošanas atbilstību meža 
apsaimniekošanu un izmantošanu reglamentējošiem normatīvajiem aktiem.

Ministru kabineta 2012.gada 18.decembra noteikumu Nr.889 „Noteikumi par atmežošanas 
kompensācijas noteikšanas kritērijiem, aprēķināšanas un atlīdzināšanas kārtību” (turpmāk - 
Atmežošanas noteikumi) 14.punkts nosaka pienākumu Valsts meža dienestam pirms atmežošanas 
kompensācijas aprēķināšanas pārbaudīt iesniegto dokumentu atbilstību normatīvo aktu prasībām, 
kā arī pārbaudīt, vai atmežojamā platība atbilst Atmežošanas noteikumu 11. un 12.punktā 
minētajām prasībām.

Valsts meža dienesta Sēlijas virsmežniecība 08.11.2023. Jēkabpils novada pašvaldībai ir 
sniegusi atbildi Nr. VM6.5-3/757 “Par atmežošanas kompensācijas aprēķinu”, kurā teikts, ka 
saskaņā ar Atmežošanas noteikumu Pielikuma 3.6 punktu, atmežošanas kompensācijas apmēra 
noteikšanai koeficients K2 (koeficients atkarībā no atmežošanas mērķa) konkrētajā gadījumā tiek 
noteikts ar vērtību 0 (nulle), un līdz ar to īpašnieks tiek atbrīvots no atmežošanas kompensācijas 
atlīdzības un minētā kompensācija nav jāmaksā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Meža likuma 
41. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2012. gada 18. decembra noteikumu Nr.889 “Noteikumi 
par atmežošanas kompensācijas noteikšanas kritērijiem, aprēķināšanas un atlīdzināšanas kārtību” 
14. un 18.punktu, Ministru kabineta 2007. gada 21. augusta noteikumiem Nr.562 “Noteikumi par 
zemes lietošanas veidu klasifikācijas kārtību un to noteikšanas kritērijiem” pielikumu, Ministru 
kabineta 2013.gada 5. marta noteikumu Nr.118 “Kārtība, kādā lauksaimniecībā izmantoj amo zemi 
ierīko mežā, kā arī izsniedz atļauju tās ierīkošanai” 7.punktu, 14punktu un 15.punktu, ņemot vērā 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 33. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. (svītrots), kadastra numurs 5658 002 0070, zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 5658 002 
0070 un 5658 008 0091, tiesības ierīkot mežā (plantāciju audzē) lauksaimniecībā izmantojamu 
zemi 38,77 ha kopplatībā.

2. Izsniegt atļauju lauksaimniecības zemes ierīkošanai, saskaņā ar atmežojamās meža zemes 
platību skicēm (pielikumā), sekojošās meža zemes platībās:

Zemes vienības 
kadastra 

apzīmējums
Kvartāla
numurs

Nogabala
numurs

Platība,
ha

Zemes lietošanas veids pēc 
atmežošanas

Plānotais nekustamā 
īpašuma lietošanas 

mērķis

5658 002 0070 1 8 10,72 Lauksaimniecībā izmantojamā 
zeme (aramzeme) 0101

5658 002 0070 1 9 0,54 Lauksaimniecībā izmantojamā 
zeme (aramzeme) 0101

5658 002 0070 1 10 6,03 Lauksaimniecībā izmantojamā 
zeme (aramzeme) 0101

5658 002 0070 1 11 5,51 Lauksaimniecībā izmantojamā 
zeme (aramzeme) 0101

5658 008 0091 5 1 7,64 Lauksaimniecībā izmantojamā 
zeme (aramzeme) 0101

5658 008 0091 5 2 8,33 Lauksaimniecībā izmantojamā 
zeme (aramzeme) 0101

2



3. Administratīvais akts izpildāms tns gadu laika no ta spēka stašanas brīža.

4. Lēmumu piecu darba dienu laika pēc lēmuma parakstīšanas elektroniska veida nosūtīt Valsts 
meža dienesta Sēlijas virsmežniecībai uz vm@selij a. vmd. gov.lv.

5. Lēmumu var parsūdzēt viena mēneša laika no ta spēka stašanas dienas Administratīvaja rajona 
tiesa attiecīgaja tiesu nama pēc pieteicēja adreses (fiziska persona - pēc deklarētas dzīvesvietas, 
papildu adreses vai nekustama īpašuma atrašanas vietas, juridiska persona - pēc juridiskas 
adreses).

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestades “Jēkabpils novada Attīstības parvalde” vadītajam.

Pielikuma: Atmežojamas meža zemes izvietojuma skices uz 5 lp.

Sēdes vadītajs
Domes priekšsēdētajs R. Ragainis

Gunda Cērmūkša 22018804

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 35.§) Nr.1235

Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu zemes vienības 56010017135 sadalīšanai un zemes 
vienību 56010010068 un 56010017135 robežu pārkārtošanai, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā.

Jēkabpils novada pašvaldībai pieder nekustamais īpašums Kazarmu iela 11, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads ar kadastra Nr. 5601 001 0073, kura sastāvā ir zemes vienība ar kadastra 
apzīmējumu 5601 001 0068 platība 6275 kvadrātmetri un nekustamais īpašums Kavalērijas iela, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads ar kadastra Nr. 5601 001 7135, kura sastāvā ir zemes vienība ar 
kadastra apzīmējumu 5601 001 7135 platība 8114 kvadrātmetri.

Zemes vienību robežu pārkārtošana nepieciešama īstenojot detālplānojumu Raiņa iela 80, 
Jēkabpilī, kur paredzēta Kavalērijas un Kalpu ielu izbūve zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 
5601 001 7135 un 5601 001 0068. Paredzēts sadalīt zemes vienību 5601 001 7135 divās daļās - 
Kavalērijas iela un Kalpu iela, Jēkabpils, Jēkabpils novads un daļu no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5601 001 0068 pievienot zemes vienībai Kavalērijas iela, lai nodrošinātu ielas 
pieslēgumu.

Izskatot dokumentus tika konstatēts:
1. Atbilstoši Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumam Nr.100000585589, nekustamais 

īpašums ar nosaukumu Kazarmu iela 11, Jēkabpils, Jēkabpils novads (kadastra numurs 
5601 001 0073) sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 001 0068, 
platība 6275 kvadrātmetri. Nav noteiktas lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu. 
Īpašuma tiesības nostiprinātas Jēkabpils novada pašvaldībai, reģistrācijas numurs 
90000024205, juridiskā adrese Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads.

2. Atbilstoši Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumam Nr.100000765616, nekustamais 
īpašums ar nosaukumu Kavalērijas iela, Jēkabpils, Jēkabpils novads (kadastra numurs 
5601 001 7135) sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 001 7135, 
platība 8114 kvadrātmetri. Nav noteiktas lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu. 
Īpašuma tiesības nostiprinātas Jēkabpils novada pašvaldībai, reģistrācijas numurs 
90000024205, juridiskā adrese Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads.

3. Saskaņā ar likuma „Zemes ierīcības likums” 5. un 8.pantu zemes īpašniekam ir tiesības 
ierosināt zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienības sadalīšanai.

4. Saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.10 
“Jēkabpils pilsētas Teritorijas plānojuma 2019.-2030. gadam grafiskā daļa un teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumi” grafiskajai kartei “Funkcionālais zonējums”, zemes 
vienībai Kazarmu iela 11, Jēkabpils, Jēkabpils novads ar kadastra apzīmējumu 5601 001 
0068 un zemes vienībai Kavalērijas iela, Jēkabpils, Jēkabpils novads ar kadastra 
apzīmējumu 5601 001 7135 noteikta (atļautā) izmantošana -  jaukta centra apbūves 
teritorija (JC2) un Transporta infrastruktūras teritorija (TR1).

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21.punktu, Zemes ierīcības likuma 5.,
7., 8., 9. pantu, Ministru kabineta 2016.gada 2. augusta noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības

mailto:pasts@jekabpils.lv


projekta izstrādes noteikumi” 11.2. apakšpunktu, 13. un 14., punktu, ņemot vera Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 36. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izstrādāt zemes ierīcības projektu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 5601 001 0068 
Kazarmu iela 11 un 5601 001 7135 Kavalērijas iela, Jēkabpils, Jēkabpils novads robežu 
pārkārtošanai.

2. Zemes vienību sadalīšanas un robežu pārkārtošanas shēma noteikta pielikumā.
3. Zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumi:

3.1. izstrādājot zemes ierīcības projektu, jāievēro Ministru kabineta 2016.gada 2. augusta 
noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” prasības;

3.2. zemes ierīcības projekts jāizstrādā saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 20. 
jūnija saistošo noteikumu Nr.10 “Jēkabpils pilsētas Teritorijas plānojuma 2019.-2030. 
gadam grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” un 
detālplānojumu “Detālplānojums Raiņa iela 80, Jēkabpils”.

4. Zemes ierīcības projektu jāsaskaņo ar:
4.1. Zemes ierīcības inženieri (grafisko daļu *.dwg formātā sūtīt uz elektroniskā pasta adresi: 

daina.akmene@j ekabpils.lv).
5. Lēmuma pieņemšanai par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un adrešu noteikšanu, 

izstrādātais un elektroniski parakstītais zemes ierīcības projekts jānosūta uz elektroniskā pasta 
adresi: pasts@jekabpils.lv.

6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 
tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 
adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 
juridiskās adreses).

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam. 

Pielikumā: Zemes vienību robežu pārkārtošanas un sadalīšanas shēma uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Daina Akmene 26436405

2

mailto:pasts@jekabpils.lv


Pielikums 
Jēkabpils novada domes

28.12.2023. lēmumam Nr.1235

Zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 5601 001 0068 Kazarmu iela 11 un 5601 001 7135 
Kavalērijas iela, Jēkabpils, Jēkabpils novads robežu pārkārtošana un sadalīšanas shēma

Apzīmējumi: Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 001 7135 Kavalērijas iela,
Jēkabpils, Jēkabpils novads robeža

Zemes vienību sadalošā un robeža pārkārtošanai

Shēmu sagatavoja zemes ierīcības inženiere D. Akmene

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 36. §) 

Par pārjaunojuma līguma slēgšanu

Nr.1236

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk -  Pašvaldība) 2023.gada 17.novembrī saņemts 
(svītrots)2023.gada 17.novembra iesniegums (Jēkabpils novada pašvaldības reģistrācijas Nr.2.5- 
3/23/4551), kurā lūgts pārslēgt nomas līgumu Nr.JPD3-6-3/93-(N)-2010 (telpu noma) no 
Jēkabpils I. Soboļeva individuālā remontdarbnīca “REVERS PLUS”, reģistrācijas 
Nr.45402009857 (turpmāk -  REVERS PLUS) uz Individuālo komersantu Igors Soboļevs, 
reģistrācijas kods 45402009857, adrese Bebru iela 15-10, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201. 
Iesniegumam 27.11.2023. pievienots Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra 15.11.2023. 
lēmums Nr.6-12/94305 “Par Jēkabpils I. Soboļeva individuālā remontdarbnīca ”REVERS PLUS”, 
vienotais reģistrācijas Nr.45402009857, izmaiņu ierakstīšanu komercreģistrā”

Starp Pašvaldību un REVERS PLUS 2010.gada 26.oktobrī noslēgts Nedzīvojamo telpu 
nomas līgums Nr.JPD3-6-3/93(N)-2010 un 2022.gada 10.novembra Vienošanās pie iepriekš 
minētā nomas līguma par nedzīvojamās telpas Nr.3 -  garāža, ar kopējo platību 69,5 m2, kura 
atrodas Brīvības ielā 258A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, būvē ar kadastra apzīmējumu 
5601002159903, nomas lietošanu līdz 2025.gada 25.oktobrim (turpmāk -  2010.gada 26.oktobra 
līgums). Atbilstoši iepriekš minētajai Vienošanai, pamatojoties uz Pašvaldības 27.10.2022. 
(protokols Nr.23, 81. §) lēmumu Nr.985 “Par nedzīvojamo telpu nomas līguma grozīšanu” minētā 
līguma 3.1. apakšpunkts izteikts jaunā redakcijā paredzot, ka par telpu izmantošanu Nomnieks 
maksā Iznomātājam nomas maksu 1,80 euro/m2 mēnesī, kas sastāda 125,10 euro mēnesī, plus 
pievienotās vērtības nodoklis 21% 26,27 euro, pavisam kopā 151,37 euro (viens simts piecdesmit 
viens eiro, 37 centi) mēnesī”.

Ar Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra 15.11.2023. lēmumu Nr.6-12/94305 “Par 
Jēkabpils I. Soboļeva individuālā remontdarbnīca ”REVERS PLUS”, vienotais reģistrācijas 
Nr.45402009857, izmaiņu ierakstīšanu komercreģistrā” nolemts izdarīt ierakstu uzņēmumu 
reģistra žurnālā par Jēkabpils I.Soboļeva individuālās remontdarbnīcas "REVERS PLUS" 
izslēgšanu no uzņēmumu reģistra, ierakstīt komercreģistrā komersantu - IK Igors Soboļevs, 
vienotais reģistrācijas Nr.45402009857 par minēto individuālo komersantu komercreģistrā 
izdarot, t.sk. šādus ierakstus, ka firma mainīta no Jēkabpils I. Soboļeva individuālā 
remontdarbnīca "REVERS PLUS" uz IK Igors Soboļevs, nosaukums (firma): IK Igors Soboļevs, 
individuālais komersants: Igors Soboļevs, personas kods (svītrots), juridiskā adrese: Jēkabpils 
nov., Jēkabpils, Bebru iela 15 -  10. Šis lēmums stājās spēkā 2023. gada 15. novembrī.

Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas 
iznomāšanas noteikumi” (turpmāk Ministru kabineta noteikumi Nr.97) 16.1.apakšpunkts nosaka, 
iznomātājam ir tiesības, nerīkojot izsoli un ievērojot šo noteikumu 14.punktā minētos nosacījumus, 
pārjaunojot nomas līgumu, nepasliktinot iznomātājam iepriekš slēgtā nomas līguma nosacījumus 
un ievērojot šādu nosacījumu, ka pārjaunojuma gadījumā līguma termiņu skaita no sākotnējā 
līguma noslēgšanas dienas un nomas maksas apmēru pārskata ne retāk kā Publiskas personas 
finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas likumā noteiktajā termiņā šajos noteikumos noteiktajos 
gadījumos.

mailto:pasts@jekabpils.lv


2010.gada 26.oktobra līgumā norādītā nomas maksa noteikta atbilstoši SIA “LINIKO”, 
reģistrācijas Nr.55403012911, Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja Ivara Šapkina (LĪVA 
profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.131) (turpmāk -  neatkarīgs vērtētājs) 2022.gada 11. 
oktobra vērtējumam Nr.22-281 “Nekustamā īpašuma -  nedzīvojamā telpa Nr.3, Brīvības ielā 
258A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā tirgus nomas maksas noteikšana”, kurā norādīts, ka 
nedzīvojamās telpas Nr.3 - garāža ar kopējo platību 69,5 m2, kas atrodas Brīvības ielā 258A, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā 2022.gada 11.oktobrī noteiktā tirgus nomas maksa ir 1,8 euro/m2 vai
125,10 euro/mēnesī. Papildus tirgus nomas maksai nomnieks apmaksā pievienotās vērtības 
nodokļi, komunālos maksājumus un apsaimniekošanas izdevumus.

Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr.97 14.punktu nomas objektu neiznomā nomas 
tiesību pretendentam, ja pēdējā gada laikā iznomātājs ir vienpusēji izbeidzis ar to citu līgumu par 
īpašuma lietošanu, jo nomas tiesību pretendents nav pildījis līgumā noteiktos pienākumus, vai 
stājies spēkā tiesas nolēmums, uz kura pamata tiek izbeigts cits ar iznomātāju noslēgts līgums par 
īpašuma lietošanu nomas tiesību pretendenta rīcības dēļ.

REVERS PLUS uz 28.11.2023. nav nenomaksātu nomas un nekustamā īpašuma nodokļu 
parādu par 2010.gada 26.oktobra līgumu.

Atbilstoši 2010.gada 26.oktobra līguma 7.5.apakšpunktam šis līgums ir saistošs pušu 
tiesību un saistību pārņēmējiem.

Civillikuma 1867.pants nosaka, ka: “Katru saistību tiesību var atcelt, pārvēršot to jaunā, ar 
dalībnieku sevišķu līgumu, ko sauc par pārjaunojumu.” Savukārt Civillikuma 1868.pants nosaka, 
ka pārjaunojumu var izdarīt vai nu tā, ka arī jaunajā prasījumā abas puses, t.i., tiesīgais un saistītais, 
paliek tās pašas, kādas bijušas atceltā, pārgrozot tikai prasījuma tiesisko pamatu un būtiskos 
noteikumus, vai arī tā, ka pārgrozījums attiecas uz lietā piedalīgām personām un ka agrākā 
kreditora vai agrākā parādnieka vietā iestājas jauns. Atbilstoši Civillikuma 1874.pants nosaka, ka: 
“Pārjaunojums nekad nav pieņemams pats par sevi, un nodoms noslēgt par to līgumu pusēm 
noteikti jāizsaka, vai vismaz tam jābūt neapšaubāmi redzamam no apstākļiem”.

Izvērtējot saņemto iesniegumu un ņemot vērā, ka nomnieks labticīgi ir pildījis no nomas 
līguma izrietošās saistības, savlaicīgi veicis visus maksājumus, 2010.gada 26.oktobra nedzīvojamo 
telpu nomas līgums ir pārjaunojums uz IK Igors Soboļevs.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, Civillikuma
1867., 1868. un 1874.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu
6.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 
panta pirmo un pirmo prim daļu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 
“Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 14.punktu, 16.1.apakšpunktu, 2010.gada 
26.oktobra nedzīvojamo telpu nomas līguma 7.5.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 37. punkts)

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Pārjaunot no Jēkabpils I. Soboļeva individuālā remontdarbnīca “REVERS PLUS”, 
reģistrācijas Nr. 45402009857, juridiskā adrese Bebru iela 15-10, Jēkabpils, Jēkabpils novads uz 
IK Igors Soboļevs, reģistrācijas Nr.45402009857, juridiskā adrese Bebru iela 15-10, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un individuālo uzņēmumu “I. Soboļeva 
individuālā remontdarbnīca “REVERS PLUS””, reģistrācijas Nr.45402009857, juridiskā adrese 
Bebru iela 15-10, Jēkabpilī, LV-5201, 2010.gada 26.oktobra nedzīvojamo telpu nomas līgumu par 
nedzīvojamās telpas Nr.3 -  garāža, ar kopējo platību 69,5 m2, kura atrodas būvē ar kadastra 
apzīmējumu 56010021599003, Brīvības ielā 258A, Jēkabpilī nodošanu nomā līdz 2025.gada 
25.oktobrim, nemainot pārējos līguma noteikumus.

2. Pārjaunojuma līgums tiek piemērots no 2023.gada 15.novembra.
3. Lēmums zaudē spēku, ja divu mēnešu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nav noslēgts 

Pārjaunojuma līgums.
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājam.

2



Pielikuma: Pārjaunojuma līgums uz 13 lp.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R. Ragainis

Vineta Verečinska 26814985

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par zemes nomas līguma izbeigšanu

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk -  Pašvaldība) 2023.gada 26.oktobrī saņemts SIA 
“Reitan Convenience Latvia”, reģistrācijas Nr.40003365783, juridiskā adrese Satekles iela 2B, 
Rīga, LV-1050 (turpmāk -  SIA “Reitan Convenience Latvia”) 2023.gada 20.oktobra vēstule 
Nr.185 “Par Līguma darbības izbeigšanu” (Pašvaldības reģistrācijas Nr.2.5-3/23/4770), kurā 
pamatojoties uz 2015.gada 26.oktobra savstarpēji noslēgto Zemes nomas līgumu par nekustamā 
īpašuma Vecpilsētas laukums 1, Jēkabpilī zemes vienības ar kadastra apzīmējums 5601021290 
Vecpilsētas laukumā 3, Jēkabpilī daļas ar kadastra apzīmējumu 560100220818005, 39 m2 platībā 
nomu un saskaņā ar Līguma 6.4. punktu, informē, ka Līgums tiks izbeigts 2024. gada 31.janvārī.

Starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un SIA “Narvesen Baltija”, reģistrācijas 
Nr.40003365783 (šobrīd SIA “Reitan Convenience Latvia”), 2015.gada 26.oktobrī noslēgts 
Zemes nomas līgums (Pašvaldības reģistrācijas Nr.2.6.7/35-2015) un 2020.gada 9.oktobra 
vienošanās pie 2015.gada 26.oktobra Zemes nomas līguma (Pašvaldības reģistrācijas 
Nr.3.1.7/20/702) par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 56010022081 Vecpilsētas laukums 
1, Jēkabpils, Jēkabpils novads zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601021290 Vecpilsētas 
laukumā 3, Jēkabpilī daļas ar kadastra apzīmējumu 560100220818005, 39 m2 platībā nomas 
lietošanu līdz 2025.gada 30.septembrim, īslaicīgas lietošanas pārvietojamas būves preses kioska 
uzturēšanai un saimnieciskajai darbībai (turpmāk -  Līgums).

Atbilstoši Līguma 6.4.apakšpunktam nomnieks ir tiesīgs vienpusēji izbeigt šo Līgumu 
pirms termina, paziņojot par to Iznomātājam rakstveidā 60 (sešdesmit) dienas iepriekš.

Atbilstoši Līguma 11.1.apakšpunktam šis Līgums ir saistošs abām pusēm, kā arī 
līgumslēdzēju pušu tiesību pārņēmējiem, bet saskaņā ar Līguma 5.6.apakšpunktu pēc 
līgumsaistību izbeigšanas nomnieks nodot iznomātājam zemesgabalu sakārtotā stāvoklī.

Savukārt atbilstoši Līguma 6.1.apakšpunktam Līgums var tikt grozīts, papildināts vai 
izbeigts pirms termiņa, pusēm savstarpēji rakstveidā vienojoties. Šādas vienošanās stājas spēkā ar 
parakstīšanas brīdi un vienlaicīgi kļūst par šī Līguma neatņemamu sastāvdaļu. Līdz ar to 
nepieciešams izbeigt 2015.gada 26.oktobra līgumu ar 2024.gada 31.janvāri.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6.punktu, Civillikuma 1482. un 2173.pantu, 
ņemot vērā 2015.gada 26.oktobra Zemes nomas līgumu un 2020.gada 9.oktobra vienošanos pie 
2015.gada 26.oktobra Zemes nomas līguma, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. 
lēmumu (protokols Nr.13, 39. punkts),

1. Ar 2024.gada 31.janvāri izbeigt starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību (Jēkabpils novada 
pašvaldība tiesību un saistību pārņēmējs) un SIA “Narvesen Baltija”, reģistrācijas 
Nr.40003365783 (saistību un tiesību pārņēmējs SIA “Reitan Convenience Latvia”, reģistrācijas 
Nr.40003365783, juridiskā adrese Satekles iela 2B, Rīga, LV-1050) 2015.gada 26.oktobra Zemes

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols №.22, 38.§) №.1238

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


nomas līgumu par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 56010022081 Vecpilsētas laukums 1, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601021290 Vecpilsētas 
laukumā 3, Jēkabpilī daļas ar kadastra apzīmējumu 560100220818005, 39 m2 platībā nomu.

2. SIA “Reitan Convenience Latvia” sakārtot un nodot lēmuma 1.punktā norādīto nomas 
objektu atbilstoši 2015.gada 26.oktobra Zemes nomas līguma nosacījumiem.

3. Jēkabpils novada Attīstības pārvaldei nodrošināt nomas objekta pieņemšanu un 
vienošanās noslēgšanu par lēmuma 1.punktā minētā līguma izbeigšanu.

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītājam.

Pielikumā: Vienošanās pie 2015.gada 26.oktobra Zemes nomas līguma uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Vineta Verečinska 26814985

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlidzibas lietošana

Jēkabpils novada pašvaldība (turpmāk -  Pašvaldība) 2023.gada 21.novembrī saņemta 
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras, reģistrācijas Nr.90001739473, juridiskā adrese Pērses 
iela 2, Rīgā, LV-1442 (turpmāk -  LIAA) 21.11.2023. vēstule №.1.1-15.10/2023/1101 “Par telpu 
nomu LIAA pārstāvniecībai Jēkabpilī”, kurā pamatojoties uz 2023.gada 16.oktobrī starp LIAA un 
Pašvaldību noslēgtā Sadarbības līguma 4.1.1.1.apakšpunktu, lūgts Sadarbības līguma ietvaros un 
Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 1.2.3. specifiskā atbalsta 
mērķa “Veicināt ilgtspējīgu izaugsmi, konkurētspēju un darba vietu radīšanu MVU, tostarp ar 
produktīvām investīcijām” 1.2.3.1. pasākuma “Atbalsts MVU inovatīvas uzņēmējdarbības 
attīstībai” īstenošanai piešķirt bezatlīdzības lietošanā nedzīvojamās telpas Draudzības alejā 26, 
Jēkabpilī ar telpu Nr. 9, 10, 11, un 12, slēdzot patapinājuma līgumu no 2024.gada 1.janvāra līdz 
2027.gada 30.jūnijam, nodrošinot iespēju pagarināt telpu lietošanas termiņu līdz 2029.gada 
31.decembrim.

2023.gada 16.oktobrī starp LIAA (Aģentūra) un Pašvaldību (Sadarbības partneris), 
noslēgts Sadarbības līgums Nr. 16.1-3-SL-2023/29 1.1. par sadarbošanos Eiropas Savienības 
kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 1.2.3. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt 
ilgtspējīgu izaugsmi, konkurētspēju un darba vietu radīšanu MVU, tostarp ar produktīvām 
investīcijām” 1.2.3.1. pasākuma “Atbalsts MVU inovatīvas uzņēmējdarbības attīstībai” (turpmāk 
-  Pasākums) īstenošanai (turpmāk -  Sadarbības līgums).

Atbilstoši minētā Sadarbības līguma 2.1. un 2.3.apakšpunktam Pārstāvniecība ir 
Sadarbības partnera administratīvajā vai tai piegulošajā teritorijā izveidota Aģentūras teritoriālā 
struktūrvienība (turpmāk -  Pārstāvniecība) Pasākuma īstenošanai. Pārstāvniecības mērķis ir 
nodrošināt finansējuma pieejamību biznesa idejas īstenošanai un uzņēmējdarbības attīstībai 
Sadarbības partnera administratīvajā teritorijā vai tai piegulošajās teritorijās, veicinot aktivitātes, 
kas paaugstina inovatīvo komersantu īpatsvaru ekonomikā un sekmē uzņēmējdarbību, kas vērsta 
uz augstu pievienoto vērtību radīšanu vidēji augsto un augsto tehnoloģiju un radošo industriju 
jomā, kā arī veicina eksporta pieaugumu atbalstītajos uzņēmumos, tādējādi sniedzot ieguldījumu 
Latvijas viedās specializācijas stratēģijas mērķu sasniegšanā. Paredzamā Pārstāvniecības atrašanās 
vieta ir : Jēkabpils valstspilsētas teritorijā.

Savukārt Sadarbības līguma 2.2.apakšpunkts nosaka, ka Pasākuma ietvaros Pārstāvniecība 
nodrošinās šādus pakalpojumus: sniegs atbalstu jaunu produktu/pakalpojumu izstrādei vai biznesa 
ideju attīstībai tehnoloģiju jomā, kuru pamatā ir tehnoloģiskas inovācijas vai kas balstītas uz 
zinātnes sasniegumiem un atklājumiem, sniegs atbalstu eksportspējīgiem komersantiem, organizēs 
pasākumus, kuru mērķis ir inovāciju un uzņēmējdarbības attīstība, kā arī sadarbības veicināšana 
ar organizācijām, kas sekmē Pasākuma mērķa sasniegšanu, nodrošinās koprades telpas pieejamību 
(ja attiecināms) un sniegs atbalstu radošo industriju jomā.

Atbilstoši Sadarbības līguma 4.1.1. un 4.1.1.1.apakšpunktam Sadarbības partnera 
(Pašvaldības) pienākums ir līdz 2029.gada 31.decembrim līdzfinansēt telpas Pārstāvniecības

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 39. §) Nr.1239

mailto:pasts@jekabpils.lv


izveidošanai un darbības nodrošināšanai, Sadarbības partnerim piederošo telpu gadījumā, nodot 
Aģentūrai telpas bezatlīdzības lietošanā, slēdzot patapinājuma līgumu uz visu Sadarbības līguma 
darbības laiku. Savukārt atbilstoši Sadarbības līguma 8.1.apakšpunktam līgums stājas spēkā pēc 
pēdējā droša elektroniskā paraksta un laika zīmoga pievienošanas un ir spēkā līdz 2029. gada 31. 
decembrim.

Nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 56010022910 Draudzības aleja 26, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads sastāvā ietilpst būve ar kadastra apzīmējumu 56010022910001 (dzīvojamā 
māja), kuras pirmajā stāvā (ar atsevišķu ieeju) atrodas Pašvaldības nedzīvojamā telpu grupa ar 
kadastra apzīmējumu 56010022910001075 (biroja telpas) Draudzības alejā 26-75, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā ar kopējo platību 178,20 m2 Minētās nedzīvojamās telpas ir brīvas un nav ne 
vienam iznomātas. Tādējādi ir pieejamas lietošanā LIAA lūgtās nedzīvojamās telpas: Nr.9-6,1 m2 
platībā, Nr.10 -  17,2 m2 platībā, Nr.11-15,3 m2 platībā un Nr,12-2,0 m2 platībā. Telpas ir ļoti labā 
tehniskā stāvoklī (pēc remonta) un lietošanai derīgas. Minēto telpu atlikusī bilances vērtība uz 
01.01.2024.- 785,55 euro.

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma (turpmāk 
-  Likums) 3.pantā ir noteikts pienākums publiskai personai lietderīgi rīkoties ar finanšu līdzekļiem 
un mantu, t.sk. nosakot, ka manta atsavināma un nododama īpašumā vai lietošanā citai personai 
par iespēji augstāku cenu. Tāpat Likuma 5 .pants noteic aizliegumu publiskas personas mantu 
nodot bezatlīdzības lietošanā citai personai, nosakot vairākus izņēmuma gadījumus, kad tas tomēr 
būtu iespējams. Atbilstoši Saeimas Juridiskā biroja skaidrojumiem Likums nav attiecināms uz 
mantas un finanšu līdzekļu apriti vienas publiskās personas ietveros, kā arī starp vairākām 
publiskām personām. Publiskas personas mantas nodošana bezatlīdzības lietošanā citai publiskai 
personai pati par sevi nav uzskatāma par publiskas personas mantas izšķērdēšanu Likuma izpratnē, 
jo attiecīgā manta paliek publiskas personas (ar to saprotot visu publisko personu kopumu) rīcībā. 
Līdz ar to secināms, ka publiska persona tās mantu var nodot bezatlīdzības lietošanā citai publiskai 
personai, tikai tai būtu jābalstās uz lietderības apsvērumiem.

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra ir ekonomikas ministra pakļautībā esoša tiešās 
pārvaldes iestāde, kas darbojas saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likumu, Ministru kabineta
2012.gada 11.decembra noteikumiem Nr.857 "Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras 
nolikums" un citiem normatīvajiem aktiem, kas t.sk. īsteno Eiropas Savienības kohēzijas politikas 
programmas 2021.-2027. gadam 1.2.3. specifiskā atbalsta mērķa "Veicināt ilgtspējīgu izaugsmi, 
konkurētspēju un darba vietu radīšanu MVU, tostarp ar produktīvām investīcijām" 1.2.3.1. 
pasākumu "Atbalsts inovatīvas MVU uzņēmējdarbības attīstībai" saskaņā ar 2023. gada 13. jūlija 
Ministru kabineta noteikumiem Nr.407 “Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 
2021.-2027. gadam 1.2.3. specifiskā atbalsta mērķa "Veicināt ilgtspējīgu izaugsmi, konkurētspēju 
un darba vietu radīšanu MVU, tostarp ar produktīvām investīcijām" 1.2.3.1. pasākuma "Atbalsts 
MVU inovatīvas uzņēmējdarbības attīstībai" īstenošanas noteikumi”, tad Pašvaldība var lemt par 
nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā LIAA.

Savukārt Likuma 3.1 daļa nosaka, ka tiesību subjekts, kuram nodota manta bezatlīdzības 
lietošanā, nodrošina attiecīgās mantas uzturēšanu, arī sedz ar to saistītos izdevumus.

Atbilstoši Likuma 5.panta sestajai daļai, pamatojoties uz lēmumu par publiskas personas 
mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā, slēdz rakstveida līgumu. Līgumā nosaka arī attiecīgās 
publiskās personas institūcijas tiesības kontrolēt, vai bezatlīdzības lietošanā nodotā manta ir 
izlietota likumīgi un lietderīgi.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Publiskas personas 
finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likums 5.panta otrās daļas 5.punktu, trešo 
daļu, trīs prim daļu un sesto daļu, 2023.gada 16.oktobrī starp Latvijas Investīciju aģentūra un 
Jēkabpils novada pašvaldība noslēgtā Sadarbības līguma 2.1.- 2.3., 4.1.1., 4.1.1.1. un 8.1. 
apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols 
Nr.13, 40. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

2



1. Nodot bezatlīdzības lietošanā Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra, reģistrācijas 
№.90001739473, juridiskā adrese Pērses iela 2, Rīgā, LV-1442, telpu grupas ar kadastra 
apzīmējumu 56010022910001075 (biroja telpas) Draudzības alejā 26-75, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā, nedzīvojamās telpas:Nr.9-6,1 m2 platībā, Nr.10 -  17,2 m2 platībā, Nr.11-15,3 m2 platībā 
un Nr,12-2,0 m2 platībā, ar kopējo platību 40,6 m2, kuras atrodas būves ar kadastra apzīmējumu 
56010022910001 (dzīvojamā māja) Draudzības aleja 26, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, pirmajā 
stāvā (turpmāk -  Telpas).

2. Telpas tiek nodotas ar mērķi -  Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 
2021.-2027.gadam 1.2.3. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt ilgtspējīgu izaugsmi, konkurētspēju 
un darba vietu radīšanu MVU, tostarp ar produktīvām investīcijām” 1.2.3.1. pasākuma “Atbalsts 
MVU inovatīvas uzņēmējdarbības attīstībai” īstenošanai, Latvijas Investīciju attīstības aģentūras 
pārstāvniecības Jēkabpilī darbības nodrošināšanai.

3. Noslēgt līgumu ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru par Telpu nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā norādot, ka līgums ir spēkā no 2024.gada 1.janvāra uz 2023.gada 16.oktobrī 
starp Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra un Jēkabpils novada pašvaldība noslēgtā 
Sadarbības līguma Nr.16.1-3-SL-2023/29 darbības laiku, bet ne ilgāk kā līdz 2029.gada 
31.decembrim.

4. Patapinājuma līgumā par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā norādīt, 
ka Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra sedz ar Jēkabpils novada pašvaldības starpniecību 
nodrošinātos komunālos pakalpojumus, kas saistīti ar Telpu siltumapgādi, ūdensapgādi, 
kanalizāciju un atkritumu izvešanu un citus maksājumus, kā arī maksā par elektroenerģijas apgādi 
atbilstoši skaitītāja radījumiem.

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Līgums par nedzīvoj amo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā ar pielikumu uz  lp.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R. Ragainis

Vineta Verečinska 26814985

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Jēkabpils novada pašvaldība (turpmāk -  Pašvaldība) 2023.gada 10.novembri saņemts 
Zemgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.103 zvērinātas tiesu izpildītājas Rigmontas Grīgas
10.11.2023. vēstule Nr.06645/113/20213-NOS izpildu lietā Nr.00002/113/2023-BL “Par atļaujas 
sniegšanu bezmantinieku mantas atsavināšanai” (turpmāk -  Vēstule) (Pašvaldības reģistrācijas 
Nr.2.5-3/23/5012), kurā norādīts, ka minētā zvērinātā tiesu izpildītāja lietvedībā reģistrēts 
Zvērināta notāra Evas Igaune-Sēles 2023.gada 5.septembrī izdotais akts par (svītrots), mantojuma 
lietas Nr.4484 izbeigšanu. Savukārt ņemot vērā Tieslietu ministrijas 2023.gada 5.oktobra vēstulē 
Nr.1-22.2/2965 sniegto skaidrojumu, saskaņā ar kuru līdz brīdim, kad Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likumā tiks veikti nepieciešamie grozījumi, zvērināta tiesu izpildītāja rīcībai ar 
pašvaldībai piekrītošu bezmantinieku mantu ir saņemama pašvaldības lēmējinstitūcijas atļauja, 
lūgts Pašvaldību pieņemt lēmumu par to, vai pašvaldība sniedz atļauju uzsākt nekustamā īpašuma 
- dzīvoklis Nr. 4 (četri), kas atrodas Madonas ielā 81 (astoņdesmit viens), Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā, kadastra numurs 5601 900 7255, īpašuma tiesības nostiprinātas Jēkabpils pilsētas 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 2310 4, atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju apmierināšanai 
vai arī pašvaldība Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5. panta devītajā un desmitajā 
daļā, kā ar Ministru kabineta 2013.gada 2.jūlija noteikumu Nr.364 “Noteikumi par zvērināta tiesu 
izpildītāja rīcību ar bezmantinieku mantu” 10. un 11.2. punktā noteiktajā kārtībā izmantos 
pirmtiesību, lai paturētu sev nekustamo īpašumu pašvaldību funkciju īstenošanai.

Pašvaldībā 2022.gada 5.oktobn saņemta Tieslietu ministrijas 2023. gada 5. oktobra vēstule 
Nr.1-22.2/2965 “Par pašvaldības lēmējinstitūcijas iesaisti pašvaldībai piekrītošas bezmantinieku 
mantas atsavināšanas norisē” (Pašvaldības reģistrācijas Nr.2.5-3/23/4370), kurā norādīts, ka ar 
2023 gada 1. janvāri spēkā stājās grozījumi Civillikumā, kas tika izstrādāti ar mērķi pilnveidot 
bezmantinieku mantas tiesību institūtu, nosakot, ka likumā noteiktos gadījumos bezmantinieku 
manta var piekrist pašvaldībai. Tomēr ņemot vērā to, ka Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likums, iepretim Civillikumam ir speciālais likums, zvērināta tiesu izpildīta rīcībai ar pašvaldībai 
piekrītošu bezmantinieku mantu šobrīd ir saņemama pašvaldības lēmējinstitūcijas atļauja. 
Minētajā vēstulē norādīts, ka Tieslietu ministrija paātrinātā kārtībā virza grozījumus Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likumā, paredzot, ka pašvaldības lēmējinstitūcijas atļauja nav 
nepieciešama tāda nekustamā īpašuma atsavināšanai, kurš atzīts par pašvaldībai piekrītošu 
bezmantinieku mantu saskaņā ar Civillikuma 416.pantu un uz kuru ir pieteiktas kreditoru 
pretenzijas. Tādējādi līdz attiecīgu grozījumu veikšanai Publiskās personas mantas atsavināšanas 
likumā, pašvaldībai saņemot zvērināta tiesu izpildītāja lūgumu lemt par atļaujas došanu 
pašvaldībai piekrītošas bezmantinieku mantas atsavināšanai, lūgts vadīties pēc Publiskas personas 
mantas atsavināšanas likuma 5. panta ceturtajā daļā noteiktā un lēmumu par atļaujas došanu 
pieņemt pēc iespējas ātrāk, bet ne vēlāk kā divu mēnešu laikā.

Atbilstoši Pašvaldības iestādes “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” Finanšu

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 40. §) Nr.1240

Par atļaujas sniegšanu bezmantinieku mantas atsavināšanai

1.

mailto:pasts@jekabpils.lv


ekonomikas nodaļas un Grāmatvedības nodaļas sniegtajai informācijai par minēto nekustamo 
īpašumu 24.10.2022. ir iesniegta pašvaldības kreditora pretenzija par nekustamā īpašuma nodokli 
5,43 EUR apmērā un citu parādsaistību pret pašvaldību nav.

Izskatot Vēstulē lūgto konstatēts, ka nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 900 
7255 Madonas iela 81-4, Jēkabpils, Jēkabpils novads 36,5 kvadrātmetru platībā (2 istabas, 1.stāvā), 
uz kuru īpašuma tiesības nostiprinātas Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 2310 4, 
Pašvaldības funkciju veikšanai nav nepieciešams. Līdz ar to Pašvaldība Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likuma 5. panta devītajā un desmitajā daļā, kā ar Ministru kabineta 2013. gada 2. 
j ūlij a noteikumu Nr.364 “Noteikumi par zvērināta tiesu izpildītāj a rīcību ar bezmantinieku mantu” 
10. un 11.2. punktā noteiktajā kārtībā neizmantos pirmtiesību, lai paturētu sev nekustamo īpašumu 
pašvaldību funkciju īstenošanai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, vadoties pēc 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta ceturtās, devītās un desmitās daļas, ņemot 
vērā Tieslietu ministrijas 2023. gada 5. oktobra vēstuli Nr.1-22.2/2965 “Par pašvaldības 
lēmējinstitūcijas iesaisti pašvaldībai piekrītošas bezmantinieku mantas atsavināšanas norisē” un 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 41. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1. Sniegt atļauju uzsākt nekustamā īpašuma - dzīvoklis Nr.4 (četri), kas atrodas 
Madonas ielā 81 (astoņdesmit viens), Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, kadastra numurs 5601 900 7255, 
īpašuma tiesības nostiprinātas Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 2310 4, 
atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju apmierināšanai.

1.2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

2.

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk -  Pašvaldība) 2023.gada 10.novembrī saņemts 
Zemgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.103 zvērinātas tiesu izpildītājas Rigmontas Grīgas
10.11.2023. vēstule Nr.06644/113/20213-NOS izpildu lietā Nr.00004/113/2023-BL “Par atļaujas 
sniegšanu bezmantinieku mantas atsavināšanai” (turpmāk -  Vēstule) (Pašvaldības reģistrācijas 
Nr.2.5-3/23/5011), kurā norādīts, ka minētā zvērinātā tiesu izpildītāja lietvedībā reģistrēts 
Zvērināta notāra Evas Igaune-Sēles 2023.gada 14.augustā izdotais akts par (svītrots), mantojuma 
lietas izbeigšanu lietā Nr.3956. Savukārt ņemot vērā Tieslietu ministrijas 2023. gada 5.oktobra 
vēstulē Nr.1-22.2/2965 sniegto skaidrojumu, saskaņā ar kuru līdz brīdim, kad Publiskas personas 
mantas atsavināšanas likumā tiks veikti nepieciešamie grozījumi, zvērināta tiesu izpildītāja rīcībai 
ar pašvaldībai piekrītošu bezmantinieku mantu ir saņemama pašvaldības lēmējinstitūcijas atļauja, 
lūgts Pašvaldību pieņemt lēmumu par to, vai pašvaldība sniedz atļauju uzsākt nekustamā īpašuma 
- dzīvoklis Nr.20 (divdesmit), kas atrodas Ķieģeļu ielā 7 (septiņi), Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, 
kadastra numurs 5601 900 6880, īpašuma tiesības nostiprinātas Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr. 2010 20, atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju apmierināšanai vai arī 
pašvaldība Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5. panta devītajā un desmitajā daļā, 
kā ar Ministru kabineta 2013.gada 2.jūlija noteikumu Nr.364 “Noteikumi par zvērināta tiesu 
izpildītāja rīcību ar bezmantinieku mantu” 10. un 11.2. punktā noteiktajā kārtībā izmantos 
pirmtiesību, lai paturētu sev nekustamo īpašumu pašvaldību funkciju īstenošanai.

Pašvaldībā 2022.gada 5.oktobrī saņemta Tieslietu ministrijas 2023. gada 5. oktobra vēstule 
Nr.1-22.2/2965 “Par pašvaldības lēmējinstitūcijas iesaisti pašvaldībai piekrītošas bezmantinieku 
mantas atsavināšanas norisē” (Pašvaldības reģistrācijas Nr.2.5-3/23/4370), kurā norādīts, ka ar 
2023 gada 1. janvāri spēkā stājās grozījumi Civillikumā, kas tika izstrādāti ar mērķi pilnveidot 
bezmantinieku mantas tiesību institūtu, nosakot, ka likumā noteiktos gadījumos bezmantinieku 
manta var piekrist pašvaldībai. Tomēr ņemot vērā to, ka Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likums, iepretim Civillikumam ir speciālais likums, zvērināta tiesu izpildīta rīcībai ar pašvaldībai 
piekrītošu bezmantinieku mantu šobrīd ir saņemama pašvaldības lēmējinstitūcijas atļauja.

2



Minētajā vēstulē norādīts, ka Tieslietu ministrija paātrinātā kārtībā virza grozījumus Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likumā, paredzot, ka pašvaldības lēmējinstitūcijas atļauja nav 
nepieciešama tāda nekustamā īpašuma atsavināšanai, kurš atzīts par pašvaldībai piekrītošu 
bezmantinieku mantu saskaņā ar Civillikuma 416.pantu un uz kuru ir pieteiktas kreditoru 
pretenzijas. Tādējādi līdz attiecīgu grozījumu veikšanai Publiskās personas mantas atsavināšanas 
likumā, pašvaldībai saņemot zvērināta tiesu izpildītāja lūgumu lemt par atļaujas došanu 
pašvaldībai piekrītošas bezmantinieku mantas atsavināšanai, lūgts vadīties pēc Publiskas personas 
mantas atsavināšanas likuma 5. panta ceturtajā daļā noteiktā un lēmumu par atļaujas došanu 
pieņemt pēc iespējas ātrāk, bet ne vēlāk kā divu mēnešu laikā.

Atbilstoši iestādes “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” Finanšu ekonomikas 
nodaļas un Grāmatvedības nodaļas sniegtajai informācijai par minēto nekustamo īpašumu
13.06.2022. ir iesniegta pašvaldības kreditora pretenzija par nekustamā īpašuma nodokli 90,57 
EUR apmērā un citu parādsaistību pret pašvaldību nav.

Izskatot Vēstulē lūgto konstatēts, ka nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 900 
6880 Ķieģeļu iela 7-20, Jēkabpils, Jēkabpils novads 40,0 kvadrātmetru platībā (2 istabas, 1.stāvā), 
uz kuru īpašuma tiesības nostiprinātas Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 2010 20, 
Pašvaldības funkciju veikšanai nav nepieciešams. Līdz ar to Pašvaldība Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likuma 5. panta devītajā un desmitajā daļā, kā ar Ministru kabineta 2013. gada 2. 
j ūlij a noteikumu Nr.364 “Noteikumi par zvērināta tiesu izpildītāj a rīcību ar bezmantinieku mantu”
10. un 11.2. punktā noteiktajā kārtībā neizmantos pirmtiesību, lai paturētu sev nekustamo īpašumu 
pašvaldību funkciju īstenošanai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, vadoties pēc 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta ceturtās, devītās un desmitās daļas, ņemot 
vērā Tieslietu ministrijas 2023. gada 5. oktobra vēstuli Nr.1-22.2/2965 “Par pašvaldības 
lēmējinstitūcijas iesaisti pašvaldībai piekrītošas bezmantinieku mantas atsavināšanas norisē” un 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 41. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

2.1. Sniegt atļauju uzsākt nekustamā īpašuma - dzīvoklis Nr.20 (divdesmit), kas atrodas 
Ķieģeļu ielā 7 (septiņi), Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, kadastra numurs 5601 900 6880, īpašuma 
tiesības nostiprinātas Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 2010 20, atsavināšanas 
procesu kreditoru pretenziju apmierināšanai.

2.2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

3.

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk -  Pašvaldība) 2023.gada 10.novembrī saņemts 
Zemgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.103 zvērinātas tiesu izpildītājas Rigmontas Grīgas
10.11.2023. vēstule Nr.06678/113/20213-NOS izpildu lietā Nr.00001/113/2023-BL “Par atļaujas 
sniegšanu bezmantinieku mantas atsavināšanai” (turpmāk -  Vēstule) (Pašvaldības reģistrācijas 
Nr.2.5-3/23/5029), kurā norādīts, ka minētā zvērinātā tiesu izpildītāja lietvedībā reģistrēts 
Zvērināta notāra Evas Igaune-Sēles 2023.gada 26.aprīlī izdotais akts par (svītrots), mantojuma 
lietas Nr.1993 izbeigšanu. Savukārt ņemot vērā Tieslietu ministrijas 2023. gada 5.oktobra vēstulē 
Nr.1-22.2/2965 sniegto skaidrojumu, saskaņā ar kuru līdz brīdim, kad Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likumā tiks veikti nepieciešamie grozījumi, zvērināta tiesu izpildītāja rīcībai ar 
pašvaldībai piekrītošu bezmantinieku mantu ir saņemama pašvaldības lēmējinstitūcijas atļauja, 
lūgts Pašvaldību pieņemt lēmumu par to, vai pašvaldība sniedz atļauju uzsākt nekustamā īpašuma 
- dzīvokļa īpašums Nr. 29 (divdesmit deviņi), kas atrodas Nameja ielā 32 (trīsdesmit divi), 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, kadastra numurs 5601 900 4788, īpašuma tiesības nostiprinātas 
Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1486 29, atsavināšanas procesu kreditoru 
pretenziju apmierināšanai vai arī pašvaldība Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.

3



panta devītajā un desmitajā daļā, kā ar Ministru kabineta 2013.gada 2.jūlija noteikumu Nr.364 
“Noteikumi par zvērināta tiesu izpildītāja rīcību ar bezmantinieku mantu” 10. un 11.2. punktā 
noteiktajā kārtībā izmantos pirmtiesību, lai paturētu sev nekustamo īpašumu pašvaldību funkciju 
īstenošanai.

Pašvaldībā 2022.gada 5.oktobrī saņemta Tieslietu ministrijas 2023. gada 5. oktobra vēstule 
Nr.1-22.2/2965 “Par pašvaldības lēmējinstitūcijas iesaisti pašvaldībai piekrītošas bezmantinieku 
mantas atsavināšanas norisē” (Pašvaldības reģistrācijas Nr.2.5-3/23/4370), kurā norādīts, ka ar 
2023 gada 1. janvāri spēkā stājās grozījumi Civillikumā, kas tika izstrādāti ar mērķi pilnveidot 
bezmantinieku mantas tiesību institūtu, nosakot, ka likumā noteiktos gadījumos bezmantinieku 
manta var piekrist pašvaldībai. Tomēr ņemot vērā to, ka Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likums, iepretim Civillikumam ir speciālais likums, zvērināta tiesu izpildīta rīcībai ar pašvaldībai 
piekrītošu bezmantinieku mantu šobrīd ir saņemama pašvaldības lēmējinstitūcijas atļauja. 
Minētajā vēstulē norādīts, ka Tieslietu ministrija paātrinātā kārtībā virza grozījumus Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likumā, paredzot, ka pašvaldības lēmējinstitūcijas atļauja nav 
nepieciešama tāda nekustamā īpašuma atsavināšanai, kurš atzīts par pašvaldībai piekrītošu 
bezmantinieku mantu saskaņā ar Civillikuma 416.pantu un uz kuru ir pieteiktas kreditoru 
pretenzijas. Tādējādi līdz attiecīgu grozījumu veikšanai Publiskās personas mantas atsavināšanas 
likumā, pašvaldībai saņemot zvērināta tiesu izpildītāja lūgumu lemt par atļaujas došanu 
pašvaldībai piekrītošas bezmantinieku mantas atsavināšanai, lūgts vadīties pēc Publiskas personas 
mantas atsavināšanas likuma 5. panta ceturtajā daļā noteiktā un lēmumu par atļaujas došanu 
pieņemt pēc iespējas ātrāk, bet ne vēlāk kā divu mēnešu laikā.

Atbilstoši iestādes “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” Finanšu ekonomikas 
nodaļas un Grāmatvedības nodaļas sniegtajai informācijai par minēto nekustamo īpašumu
20.04.2023. ir iesniegta pašvaldības kreditora pretenzija par nekustamā īpašuma nodokli 26,26 
EUR apmērā un citu parādsaistību pret pašvaldību nav.

Izskatot Vēstulē lūgto konstatēts, ka nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 900 
4788 Nameja iela 32-29, Jēkabpils, Jēkabpils novads 43,2 kvadrātmetru platībā (1 istaba, 2.stāvā), 
uz kuru īpašuma tiesības nostiprinātas Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1486 29, 
Pašvaldības funkciju veikšanai nav nepieciešams. Līdz ar to Pašvaldība Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likuma 5. panta devītajā un desmitajā daļā, kā ar Ministru kabineta 2013. gada 2. 
j ūlij a noteikumu Nr.364 “Noteikumi par zvērināta tiesu izpildītāj a rīcību ar bezmantinieku mantu”
10. un 11.2. punktā noteiktajā kārtībā neizmantos pirmtiesību, lai paturētu sev nekustamo īpašumu 
pašvaldību funkciju īstenošanai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, vadoties pēc 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta ceturtās, devītās un desmitās daļu, ņemot 
vērā Tieslietu ministrijas 2023. gada 5. oktobra vēstuli Nr.1-22.2/2965 “Par pašvaldības 
lēmējinstitūcijas iesaisti pašvaldībai piekrītošas bezmantinieku mantas atsavināšanas norisē” un 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 41. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

3.1. Sniegt atļauju uzsākt nekustamā īpašuma - dzīvokļa īpašums Nr.29 (divdesmit 
deviņi), kas atrodas Namej a ielā 32 (trīsdesmit divi), Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, kadastra numurs 
5601 900 4788, īpašuma tiesības nostiprinātas Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 
1486 29, atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju apmierināšanai.

3.2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

4.

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk -  Pašvaldība) 2023.gada 10.novembrī saņemts 
Zemgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.103 zvērinātas tiesu izpildītājas Rigmontas Gngas
10.11.2023. vēstule Nr.06673/113/20213-NOS izpildu lietā Nr.00003/113/2023-BL “Par atļaujas

4



sniegšanu bezmantinieku mantas atsavināšanai” (turpmāk -  Vēstule) (Pašvaldības reģistrācijas 
Nr.2.5-3/23/5024), kurā norādīts, ka minētā zvērinātā tiesu izpildītāja lietvedībā reģistrēts 
Zvērināta notāra Evas Igaune-Sēles 2023.gada 21.septembrī izdotais akts par (svītrots), 
mantojuma lietas Nr.4883 izbeigšanu. Savukārt ņemot vērā Tieslietu ministrijas 2023. gada 
5.oktobra vēstulē Nr.1-22.2/2965 sniegto skaidrojumu, saskaņā ar kuru līdz brīdim, kad Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likumā tiks veikti nepieciešamie grozījumi, zvērināta tiesu 
izpildītāja rīcībai ar pašvaldībai piekrītošu bezmantinieku mantu ir saņemama pašvaldības 
lēmējinstitūcijas atļauja, lūgts Pašvaldību pieņemt lēmumu par to, vai pašvaldība sniedz atļauju 
uzsākt nekustamā īpašuma - dzīvoklis Nr. 14 (četrpadsmit), kas atrodas Celtnieku ielā 3 (trīs), 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, kadastra numurs 5601 900 7564, īpašuma tiesības nostiprinātas 
Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1520 14, atsavināšanas procesu kreditoru 
pretenziju apmierināšanai vai arī pašvaldība Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5. 
panta devītajā un desmitajā daļā, kā ar Ministru kabineta 2013. gada 2.jūlija noteikumu Nr.364 
“Noteikumi par zvērināta tiesu izpildītāja rīcību ar bezmantinieku mantu” 10. un 11.2. punktā 
noteiktajā kārtībā izmantos pirmtiesību, lai paturētu sev nekustamo īpašumu pašvaldību funkciju 
īstenošanai.

Pašvaldībā 2022.gada 5.oktobn saņemta Tieslietu ministrijas 2023. gada 5. oktobra vēstule 
Nr.1-22.2/2965 “Par pašvaldības lēmējinstitūcijas iesaisti pašvaldībai piekrītošas bezmantinieku 
mantas atsavināšanas norisē” (Pašvaldības reģistrācijas Nr.2.5-3/23/4370), kurā norādīts, ka ar 
2023 gada 1. janvāri spēkā stājās grozījumi Civillikumā, kas tika izstrādāti ar mērķi pilnveidot 
bezmantinieku mantas tiesību institūtu, nosakot, ka likumā noteiktos gadījumos bezmantinieku 
manta var piekrist pašvaldībai. Tomēr ņemot vērā to, ka Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likums, iepretim Civillikumam ir speciālais likums, zvērināta tiesu izpildīta rīcībai ar pašvaldībai 
piekrītošu bezmantinieku mantu šobrīd ir saņemama pašvaldības lēmējinstitūcijas atļauja. 
Minētajā vēstulē norādīts, ka Tieslietu ministrija paātrinātā kārtībā virza grozījumus Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likumā, paredzot, ka pašvaldības lēmējinstitūcijas atļauja nav 
nepieciešama tāda nekustamā īpašuma atsavināšanai, kurš atzīts par pašvaldībai piekrītošu 
bezmantinieku mantu saskaņā ar Civillikuma 416.pantu un uz kuru ir pieteiktas kreditoru 
pretenzijas. Tādējādi līdz attiecīgu grozījumu veikšanai Publiskās personas mantas atsavināšanas 
likumā, pašvaldībai saņemot zvērināta tiesu izpildītāja lūgumu lemt par atļaujas došanu 
pašvaldībai piekrītošas bezmantinieku mantas atsavināšanai, lūgts vadīties pēc Publiskas personas 
mantas atsavināšanas likuma 5. panta ceturtajā daļā noteiktā un lēmumu par atļaujas došanu 
pieņemt pēc iespējas ātrāk, bet ne vēlāk kā divu mēnešu laikā.

Atbilstoši iestādes “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” Finanšu ekonomikas 
nodaļas un Grāmatvedības nodaļas sniegtajai informācijai par minēto nekustamo īpašumu
09.09.2022. ir iesniegta pašvaldības kreditora pretenzija par nekustamā īpašuma nodokli 13,30 
EUR apmērā un citu parādsaistību pret pašvaldību nav.

Izskatot Vēstulē lūgto konstatēts, ka nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 900 
7564 Celtnieku iela 3-14, Jēkabpils, Jēkabpils novads 34,5 kvadrātmetru platībā (1 istaba,
2.stāvā), uz kuru īpašuma tiesības nostiprinātas Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 
1520 14, Pašvaldības funkciju veikšanai nav nepieciešams. Līdz ar to Pašvaldība Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likuma 5. panta devītajā un desmitajā daļā, kā ar Ministru kabineta
2013. gada 2. jūlija noteikumu Nr.364 “Noteikumi par zvērināta tiesu izpildītāja rīcību ar 
bezmantinieku mantu” 10. un 11.2. punktā noteiktajā kārtībā neizmantos pirmtiesību, lai paturētu 
sev nekustamo īpašumu pašvaldību funkciju īstenošanai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, vadoties pēc 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta ceturtās, devītās un desmitās daļas, ņemot 
vērā Tieslietu ministrijas 2023. gada 5. oktobra vēstuli Nr.1-22.2/2965 “Par pašvaldības 
lēmējinstitūcijas iesaisti pašvaldībai piekrītošas bezmantinieku mantas atsavināšanas norisē” un 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 41. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj :

5



4.1. Sniegt atļauju uzsākt nekustamā īpašuma - dzīvoklis Nr.14 (četrpadsmit), kas atrodas 
Celtnieku ielā 3 (trīs), Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, kadastra numurs 5601 900 7564, 
īpašuma tiesības nostiprinātas Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1520 14, 
atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju apmierināšanai.
4.2 Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

5.

Jēkabpils novada pašvaldībā (turpmāk -  Pašvaldība) 2023.gada 14.novembrī saņemts 
Zemgales apgabaltiesas iecirkņa Nr.113 zvērinātas tiesu izpildītājas Rigmontas Grīgas
14.11.2023. vēstule Nr.06710/113/2023-NOS izpildu lietā Nr.00004/113/2023-BL “Par atļaujas 
sniegšanu bezmantinieku mantas atsavināšanai” (turpmāk -  Vēstule) (Pašvaldības reģistrācijas 
Nr.2.5-3/23/5084), kurā norādīts, ka minētā zvērinātā tiesu izpildītāja lietvedībā reģistrēts 
Zvērināta notāra Evas Igaune-Sēles 2023.gada 10.oktobrī izdotais akts par (svītrots), mantojuma 
lietas Nr.5246 izbeigšanu. Savukārt ņemot vērā Tieslietu ministrijas 2023.gada 5.oktobra vēstulē 
Nr.1-22.2/2965 sniegto skaidrojumu, saskaņā ar kuru līdz brīdim, kad Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likumā tiks veikti nepieciešamie grozījumi, zvērināta tiesu izpildītāja rīcībai ar 
pašvaldībai piekrītošu bezmantinieku mantu ir saņemama pašvaldības lēmējinstitūcijas atļauja, 
lūgts Pašvaldību pieņemt lēmumu par to, vai pašvaldība sniedz atļauju uzsākt nekustamā īpašuma 
- kas atrodas Zīlānu ielā 39, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, atsavināšanas procesu kreditoru 
pretenziju apmierināšanai vai arī pašvaldība Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5. 
panta devītajā un desmitajā daļā, kā ar Ministru kabineta 2013.gada 2.jūlija noteikumu Nr.364 
“Noteikumi par zvērināta tiesu izpildītāja rīcību ar bezmantinieku mantu” 10. un 11.2. punktā 
noteiktajā kārtībā izmantos pirmtiesību, lai paturētu sev nekustamo īpašumu pašvaldību funkciju 
īstenošanai.

Pašvaldībā 2023.gada 5.oktobn saņemta Tieslietu ministrijas 2023. gada 5. oktobra vēstule 
Nr.1-22.2/2965 “Par pašvaldības lēmējinstitūcijas iesaisti pašvaldībai piekrītošas bezmantinieku 
mantas atsavināšanas norisē” (Pašvaldības reģistrācijas Nr.2.5-3/23/4370), kurā norādīts, ka ar 
2023 gada 1. janvāri spēkā stājās grozījumi Civillikumā, kas tika izstrādāti ar mērķi pilnveidot 
bezmantinieku mantas tiesību institūtu, nosakot, ka likumā noteiktos gadījumos bezmantinieku 
manta var piekrist pašvaldībai. Tomēr ņemot vērā to, ka Publiskas personas mantas atsavināšanas 
likums, iepretim Civillikumam ir speciālais likums, zvērināta tiesu izpildītāj a rīcībai ar pašvaldībai 
piekrītošu bezmantinieku mantu šobrīd ir saņemama pašvaldības lēmējinstitūcijas atļauja. 
Minētajā vēstulē norādīts, ka Tieslietu ministrija paātrinātā kārtībā virza grozījumus Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likumā, paredzot, ka pašvaldības lēmējinstitūcijas atļauja nav 
nepieciešama tāda nekustamā īpašuma atsavināšanai, kurš atzīts par pašvaldībai piekrītošu 
bezmantinieku mantu saskaņā ar Civillikuma 416.pantu un uz kuru ir pieteiktas kreditoru 
pretenzijas. Tādējādi līdz attiecīgu grozījumu veikšanai Publiskās personas mantas atsavināšanas 
likumā, pašvaldībai saņemot zvērināta tiesu izpildītāja lūgumu lemt par atļaujas došanu 
pašvaldībai piekrītošas bezmantinieku mantas atsavināšanai, lūgts vadīties pēc Publiskas personas 
mantas atsavināšanas likuma 5. panta ceturtajā daļā noteiktā un lēmumu par atļaujas došanu 
pieņemt pēc iespējas ātrāk, bet ne vēlāk kā divu mēnešu laikā.

Atbilstoši iestādes “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” Finanšu ekonomikas 
nodaļas sniegtajai informācijai par minēto nekustamo īpašumu ir iesniegta pašvaldības kreditora 
pretenzija par nekustamā īpašuma nodokli 50,70 EUR apmērā, citu parādsaistību pret pašvaldību 
nav.

Izskatot Vēstulē lūgto konstatēts, ka valdījuma tiesības uz būvēm ar kadastra 
apzīmējumiem 5601 0012136001, 56010012136002 un 56010012136003 Zīlānu iela 39, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, Pašvaldības funkciju veikšanai nav nepieciešams. Līdz ar to 
Pašvaldība Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5. panta devītajā un desmitajā daļā, 
kā ar Ministru kabineta 2013. gada 2. jūlija noteikumu Nr.364 “Noteikumi par zvērināta tiesu 
izpildītāja rīcību ar bezmantinieku mantu” 10. un 11.2. punktā noteiktajā kārtībā neizmantos

6



pirmtiesību, lai paturētu sev nekustamo īpašumu pašvaldību funkciju īstenošanai.
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, vadoties pēc 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta ceturtās, devītās un desmitas daļas, ņemot 
vērā Tieslietu ministrijas 2023. gada 5. oktobra vēstuli Nr.1-22.2/2965 “Par pašvaldības 
lēmējinstitūcijas iesaisti pašvaldībai piekrītošas bezmantinieku mantas atsavināšanas norisē” un 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 25. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

5.1.Sniegt atļauju uzsākt nekustamā īpašuma Zīlānu iela 39, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, kas 
sastāv no būvēm ar kadastra apzīmējumiem5601 0012136001, 56010012136002 un 
56010012136003 , atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju apmierināšanai.

5.2.Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Vineta Verečinska 26814985 
Santa Lazare 29991536

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

7



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par nekustama īpašuma nomas līguma grozīšanu

Jēkabpils novada pašvaldība (turpmāk -  Pašvaldība) 2023.gada 21.septembrī saņemta 
Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras (turpmāk -  VSAA), juridiska adrese: Lāčplēša iela 70A, 
Rīga, LV-1011, 21.09.2023. vēstule Nr.07-3/28473 “Par telpu nomas līgumu Jēkabpilī, Rīgas ielā 
152” (Pašvaldības reģistrācijas Nr.2.5-3/23/4140), kurā lūgts izskatīt jautājumu par esoša telpu 
nomas līguma pagarināšanu, pašreiz nomātajās telpās Rīgas ielā 152, Jēkabpilī uz turpmākajiem 
trim gadiem un informēt VSAA par turpmāko telpu nomas maksu.

Starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un VSAA 2020.gada 3.decembrī ir noslēgts nekustamā 
īpašuma nomas līgums Nr. VSAA 2020/126 (Pašvaldības reģistrācijas Nr.3.1.7/79-2020) par 
nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 56010012670 Rīgas ielā 152, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā 
būves ar kadastra apzīmējumu 5601001267001, kuras kopējā nedzīvojamo telpu platība ir 305,2 
m2 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu56010010184 daļas 600 m2 platībā, kuras kopējā 
platība ir 1058 m2 platībā nomas lietošanu līdz 2023.gada 31.decembrim (turpmāk -  2020.gada
3.decembra nomas līgums). Atbilstoši minētā līguma 3.1. un 3.2.apakšpunktam noteikt nomas 
maksu par minētā nomas objekta nomas lietošanu 841,44 euro gadā, papildus maksājot pievienotās 
vērtības nodokli, t.i. nomas maksa sastāv no būves ar kadastra apzīmējumu 5601001267001 nomas 
maksas 809,40 euro gadā un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010010184 600 m2 nomas 
maksas (1,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības) 32,04 euro gadā, papildus maksājot 
pievienotās vērtības nodokli. Līdz ar to šobrīd VSAA par minēto nomas objektu maksā nomas 
maksu 70,12 eiro mēnesī bez pievienotās vērtības nodokļa jeb 84,85 eiro mēnesī ar pievienotās 
vērtības nodokli.

Pašvaldībai Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.2339 ir nostiprinātas īpašuma 
tiesības uz nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 56010012670 Rīgas iela 152, Jēkabpils, kas 
sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010010184, 1058 m2 platībā un 1 (vienas) 
būves ar kadastra apzīmējumu 56010012670001.

Atbilstoši 2012.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.911 “Valsts sociālās 
apdrošināšanas aģentūras nolikums” 1.un 2.punktam, VSAA ir labklājības ministra pārraudzībā 
esoša valsts tiešās pārvaldes iestāde, kuras darbības mērķis ir īstenot valsts politiku sociālās 
apdrošināšanas un valsts sociālo pabalstu jomā, kā arī administrēt valsts izdienas pensijas un valsts 
fondēto pensiju shēmu.

Saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 "Publiskas personas 
mantas iznomāšanas noteikumi" (turpmāk -  MK noteikumi Nr.97) 119.punktu Nomas līgumiem, 
kas noslēgto līdz šo noteikumu spēkā stāšanās dienai, piemērojami normatīvie akti, kas bija spēkā, 
slēdzot attiecīgo nomas līgumu. Iznomātājam ir tiesības pagarināt nomas līgumu, saskaņā ar šo 
noteikumu 18.,19., 20., 21.punktā minētajiem nosacījumiem.

Pamatojoties uz MK noteikumu Nr.97 18.punktu, Iznomātājam, ievērojot sabiedrības 
intereses un lietderības apsvērumus, ir tiesības izlemt, vai pagarināt attiecīgā nomas līguma 
termiņu (nerīkojot izsoli) vai iznomāt nomas objektu citam nomniekam šajos noteikumos 
noteiktajā kārtībā. Nomas līgumu var pagarināt, ievērojot nosacījumu, ka nomas līguma kopējais

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 41.§) Nr.1241

mailto:pasts@jekabpils.lv


termiņš nedrīkst pārsniegt Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likumā noteikto nomas līguma termiņu (nekustamā īpašuma nomas līgumu slēdz uz 
laiku, kas nav ilgāks par 30 gadiem), izņemot gadījumu, kad nomas objektu iznomā publiskas 
funkcijas vai deleģēta valsts pārvaldes uzdevuma veikšanai.

Savukārt atbilstoši iepriekš minēto noteikumu 21.punktam, pagarinot nomas līguma 
termiņu, nomas maksu pārskata, piemērojot šajos noteikumos minēto nomas maksas noteikšanas 
kārtību, un maina, ja  pārskatītā nomas maksa ir augstāka par līgumā noteikto nomas maksu.

Atbilstoši 2020.gada 3.decembra nomas līguma 4.2.apakšpunktam līguma termiņš var tikt 
mainīts, pusēm savstarpēji rakstiski vienojoties. Savukārt atbilstoši minētā līguma
4.3.apakšpunktam parakstītais līgums apliecina pušu vienošanos. Nekādi mutiski papildinājumi 
netiks uzskatīti par līguma noteikumiem. Jebkuri grozījumi līgumā stājas spēkā tikai pēc tam, kad 
tie noformēti rakstiski un tos parakstījušas abas puses.

Būves ar kadastra apzīmējumu 56010012670001 (administratīvā ēkā), kuras kopējā 
nedzīvojamo telpu platība ir 305,2 m2, uzturēšanai šobrīd VSAA ir iznomāta daļa no zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 56010010184, 600 m2 Rīgas ielā 152 Jēkabpilī. Zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 56010010184 kadastrālā vērtība ir 3766 euro.

Šobrīd VSAA veic pilnībā Jēkabpils novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma - 
būves ar kadastra apzīmējumu 56010012670001 Rīgas ielā 152, Jēkabpilī uzturēšanu un 
apsaimniekošanu par saviem finanšu līdzekļiem, sedzot visus minētās būves pārvaldīšanas 
izdevumus, kā arī zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010010184 daļas 600 m2 platībā 
uzturēšanu un apsaimniekošanu. Būve no VSAA puses tiek uzturēta. Samaksa par komunālajiem 
pakalpojumiem (ūdeni, siltuma apgādi, elektroenerģijas apgādi, atkritumu izvešanu, 
apsaimniekošanu, telpu apsardzi u.c. pakalpojumiem) tiek veikta pakalpojumu nodrošinātājam. 
VSAA iznomātā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010010184 daļa 600 m2 platībā ir 
sakopta.

Atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 "Publiskas personas 
mantas iznomāšanas noteikumi" (turpmāk -  Ministru kabineta noteikumi Nr.97) 7.punktam šo 
noteikumu 2.nodaļas normas, izņemot šo noteikumu 12., 14., 15., 18., 19., 20., 21., 30. un 
31.punktu, nepiemēro, ja  nomas objektu, kas ir nekustamais īpašums, iznomā publiskai personai, 
tās iestādei, kapitālsabiedrībai vai privātpersonai publiskas funkcijas vai deleģēta valsts pārvaldes 
uzdevuma nodrošināšanai.

Savukārt atbilstoši minēto noteikumu 69.punktam, ja  nomas objekts, kas ir nekustamais 
īpašums, iznomā publiskai personai vai tās iestādei, nomas maksu un papildus maksājumus kā arī 
nekustamā īpašuma uzturēšanai nepieciešamos pakalpojumus, nosaka saskaņā ar Ministru 
kabineta noteikumu Nr.97 3 nodaļas nosacījumiem, tā, lai pilnīgi segtu iznomātāja izdevumus, kas 
saistīti ar iznomājamā objekta pārvaldīšanu iznomāšanas periodā, t.i. atbilstoši minēto noteikumu 
73.punktam nomas maksu nomas objektam mēnesī (bez pievienotās vērtības nodokļa) aprēķina, 
izmantojot šajā punktā noteikto formulu. Līdz ar to nomas maksa, piemērojot iepriekš minētajā 
punktā noteikto formulu, par nedzīvojamās būves ar kadastra apzīmējumu 56010012670001, 
Rīgas ielā 152, Jēkabpilī (bez apsaimniekošanas un uzturēšanas pakalpojumiem), nomas lietošanu 
sastāda 290,89 euro mēnesī bez pievienotās vērtības nodokļa, t.i. 3490,68 euro gadā bez 
pievienotās vērtības nodokļa.

Atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 19.junija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas 
zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 17.punktu, apbūvēta zemesgabala nomas maksa 
gadā ir 1,5 no zemesgabala kadastrālās vērtības (bet ne mazāka par 28,00 euro gadā). Līdz ar to 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010010184 daļas 600 m2 platībā nomas maksa būtu
32,04 euro gadā bez pievienotās vērtības nodokļa.

Atbilstoši Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 
6.1panta pirmajai daļai nekustamā īpašuma nomas līgumu slēdz uz laiku, kas nav ilgāks par 30 
gadiem.

VSAA jāveic samaksa par nodrošinātajiem komunālajiem pakalpojumiem nekustamajā 
īpašumā Rīgas ielā 152, Jēkabpilī un jāveic nekustamā īpašuma uzturēšana un apsaimniekošana.

2



Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16. un 21.punktu, Publiskas 
personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta pirmo daļu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārej as noteikumu 6.punktu, Ministru kabineta 
2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 "Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi" 18.,
21., 69., 70., 73., 74., un 76.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 
“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 17.punktu, ņemot vērā 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. sēdes lēmumu (protokols Nr.13, 42. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību (tiesību un saistību pārņēmējs Jēkabpils 
novada pašvaldība) un Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūru, juridiskā adrese: Lāčplēša iela 
70A, Rīga, LV-1011, 2020.gada 3.decembrī noslēgtajā nekustamā īpašuma nomas līgumā par 
nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 56010012670 Rīgas ielā 152, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā 
būves ar kadastra apzīmējumu 5601001267001, kuras kopējā nedzīvojamo telpu platība ir 305,2 
m2 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu56010010184 daļas 600 m2 platībā, kuras kopējā 
platība ir 1058 m2 platībā nomas lietošanu nodošanu nomas lietošanā, šādus grozījumus:

1.1. Izteikt līguma 4.1. apakšpunktu šādā redakcij ā:
“2. Līgums stājas spēkā 2021.gada 1.janvārī un ir spēkā līdz 2026.gada 31.decembrim”
1.2. Izteikt līguma 3.1.apakšpunktu šādā redakcijā:
“3.1. Puses vienojas par OBJEKTA gada nomas maksu 3522,72 euro (trīs tūkstoši pieci 

simti divdesmit divi eiro, 72 centi), (mēneša nomas maksa 293,56 euro), papildus maksājot 
pievienotās vērtības nodokli.”.

1.3. Izteikt līguma 3.2.1. apakšpunktu šādā redakcijā:
“3.2.1. būves ar kadastra apzīmējumu 5601001267001 nomas maksas 3490,68 euro (trīs 

tūkstoši četri simti deviņdesmit eiro, 68 centi) gadā (mēneša nomas maksa 290,89 euro), papildus 
maksājot pievienotās vērtības nodokli;”

2. Līguma grozījumi tiek piemēroti no 2024.gada 1.janvāra.
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājam.

Pielikumā: Vienošanās uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Vineta Verečinska 26814985

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par grozījumiem patapinajuma līguma

Jēkabpils novada pašvaldība 2023.gada 1.novembrī saņemta biedrības “Latvijas Sarkanais 
Krusts”, reģistrācijas Nr.40008002279, Zemgales komitejas adrese: “Elektriķi”, Codes pagasts, 
Bauskas novads, LV-3901 (turpmāk -  LSK Zemgales komiteja) izpilddirektores Intas Savickas, 
kas rīkojas uz 2023.gada 31.oktobra pilnvaras Nr.01.1-8/54 pamata, 2023.gada 1.novembra 
vēstule Nr.14.10-1.9/26 “Par grozījumiem patapinājuma līgumā “Par nedzīvojamo telpu nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā Zaļā ielā 10, Zasā, Jēkabpils novadā”” (turpmāk -  Vēstule) (Pašvaldības 
reģistrācijas Nr.2.5-3/23/4852), kurā sakarā ar atbalsta paku uzglabāšanas un izsniegšanas 
pārcelšanu no pašvaldības telpām Zasā Zaļā ielā 10 uz biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts” 
bezatlīdzības lietošanā nodotajām nedzīvojamām telpām Higiēnas centrā Zasā Zaļā ielā 10, lūgts 
veikt grozījumus patapinājuma līgumā un papildināt līguma 1.2. punktu ar sekojošu tekstu: “un 
Sabiedrības integrācijas fonda piešķirto atbalsta paku uzglabāšanai un izsniegšanai materiālās 
nenodrošinātības mazināšanai trūcīgajām, maznodrošinātajām un krīzes situācijā nonākušajām 
personām ”.

Starp Jēkabpils novada pašvaldību un biedrību “Latvijas Sarkanais Krusts”, reģistrācijas 
Nr.40008002279, juridiskā adrese: Šarlotes iela 1D, Rīga, LV-1001, 2022.gada 22.decembrī ir 
noslēgts Patapinājuma līgums par nedzīvojamo telpu: Nr.006-1 (vējtveris) 7,7, m2 platībā, Nr.006- 
2 (kabinets) 15,5 m2 platībā, Nr.006-3 (tualete) 1,5 m2 platībā, Nr.006-4 (invalīdu tualete) 3,8 m2 
platībā, Nr.006-5 (duša) 6,8 m2 platībā, Nr.006-6 (ģērbtuve) 10,8 m2 platībā, Nr.006-7 (veļas 
mazgāšanas telpa) 8,9 m2 platībā, Nr.006-8 (gaitenis) 21,1 m2 platībā, Nr.006-10 (palīgtelpa) 25,1 
m2 platībā, Nr.006-13 (telpa) 10,2 m2 platībā, kuras atrodas būves ar kadastra apzīmējumu 
56980010196001, Zaļā iela 10, Zasa, Zasas pagasts, Jēkabpils novads -1 stāvā (pagrabstāvā) telpu 
grupā ar kadastra apzīmējumu 56980010296001006, ar kopējo platību 111,4 m2 nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā līdz 2025.gada 31.decembrim (turpmāk -  2022.gada 22.decembra 
Patapinājuma līgums). Saskaņā ar 2022.gada 22.decembra Patapinājuma līguma 1.2.apakšpunktu 
iepriekš minētās telpas nodotas bezatlīdzības lietošanā ar mērķi tās izmantot īpaši trūcīgo un 
sociāli mazaizsargāto personu grupu, sociālās labklājības celšanai, nodrošinot higiēnas 
pakalpojumu saņemšanu.

Atbilstoši Valsts ieņēmumu dienesta publiskajā datu bāzē pieejamajai informācijai par 
sabiedriskā labuma organizācijām https://www6.vid.gov.lv/SLO/SLOData, LSK no 2005.gada
2.jūnija ir spēkā esošs sabiedriskā labuma organizācijas statuss, darbības jomās - labdarība, 
palīdzības sniegšana katastrofu gadījumos un ārkārtas situācijās un sabiedrības, it īpaši trūcīgo un 
sociāli mazaizsargāto personu grupu, sociālās labklājības celšana.

Atbilstoši 2002.gada 22.decembra Patapinājuma līguma 6.1.apakšpunktam līguma 
noteikumus vai atsevišķus punktus var grozīt tikai Pusēm rakstiski vienojoties. Visi šā Līguma 
pielikumi, vienošanās, papildinājumi un grozījumi, kas ir parakstīti Pusēm vienojoties ir šā Līguma 
neatņemama sastāvdaļa.

Saistībā ar LSK Zemgales komitejas Vēstulē norādīto un lūgto, un ņemot vērā, ka 
atbilstoši 2022.gada 22.decembra Patapinājuma līgumam biedrībai “Latvijas Sarkanais krusts” ir

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 42. §) Nr.1242

mailto:pasts@jekabpils.lv
https://www6.vid.gov.lv/SLO/SLOData


nodotas bezatlīdzības lietošanā nedzīvojamās telpas ar kopējo platību 111,4 m2, kurās iespējama 
atbalsta paku uzglabāšana un izsniegšana, būtu nepieciešams grozīt 2022.gada 22.decembra 
Patapinājuma līguma 1.2.apakšpunktu, papildinot to ar LSK Zemgales komitejas Vēstulē norādīto 
telpu lietošanas mērķi.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Publiskas personas 
finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 4fpunktu, trešo, 
trīs prim, piekto un sesto daļu, 2022.gada 22.decembra Patapinājuma līguma 6.1.apakšpunktu, 
ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības komitejas 07.12.2023. 
lēmumu (protokols Nr.12, 8.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt grozījumus starp Jēkabpils novada pašvaldību un biedrību “Latvijas Sarkanais 
Krusts”, reģistrācijas Nr.40008002279, juridiskā adrese: Šarlotes iela 1D, Rīga, LV-1001,
2022.gada 22.decembrī noslēgtajā Patapinājuma līgums par nedzīvojamo telpu: Nr.006-1 
(vējtveris) 7,7, m2 platībā, Nr.006-2 (kabinets) 15,5 m2 platībā, Nr.006-3 (tualete) 1,5 m2 platībā, 
Nr.006-4 (invalīdu tualete) 3,8 m2 platībā, Nr.006-5 (duša) 6,8 m2 platībā, Nr.006-6 (ģērbtuve)
10,8 m2 platībā, Nr.006-7 (veļas mazgāšanas telpa) 8,9 m2 platībā, Nr.006-8 (gaitenis) 21,1 m2 
platībā, Nr.006-10 (palīgtelpa) 25,1 m2 platībā, Nr.006-13 (telpa) 10,2 m2 platībā, kuras atrodas 
būves ar kadastra apzīmējumu 56980010196001, Zaļā iela 10, Zasa, Zasas pagasts, Jēkabpils 
novads -1 stāvā (pagrabstāvā) telpu grupā ar kadastra apzīmējumu 56980010296001006, ar 
kopējo platību 111,4 m2 nodošanu bezatlīdzības lietošanā, un:

Izteikt līguma 1.2.apakšpunktu šādā redakcijā:
“1.2. Patapinājuma ņēmējs pieņem lietošanā minētās Telpas ar lietošanas mērķi -  tās 

izmantot īpaši trūcīgo un sociāli mazaizsargāto personu grupu, sociālās labklājības celšanai, 
nodrošinot higiēnas pakalpojumu saņemšanu un Sabiedrības integrācijas fonda piešķirto atbalsta 
paku uzglabāšanai un izsniegšanai materiālās nenodrošinātības mazināšanai trūcīgajām, 
maznodrošinātajām un krīzes situācijā nonākušajām personām”.

2. Grozījumi piemērojami no 2023.gada 1.decembra.
3. Lēmums zaudē spēku, ja divu mēnešu laikā no tā pieņemšanas brīža, Vienošanās par

1.punktā norādīto netiek parakstīta.
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājam.

Pielikumā: Vienošanās pie Patapinājuma līgums par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Vineta Verečinska 26814985

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 43.§) Nr.1243

Par atļauju veikt zondāžas un ekshumācijas darbus (zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 
56010010279)

Jēkabpils novada pašvaldībā 2023.gada 8.novembrī saņemta Brāļu kapu komitejas 
2023.gada 1. novembrī izdota karavīru apbedījumu vietas izpētes darbu atļauja Nr.1328-27, kas 
izsniegta Meklēšanas vienības “Leģenda” vadītājam Tālim Ešmitam zondāžas un ekshumācijas 
darbu veikšanai. Uz šīs karavīru apbedījumu izpētes darbu atļaujas pamata tās saņēmējam ir 
tiesības veikt zondāžas un pārapbedīšanas darbus aptuveni 0,3 km uz DA no Krustpils stacijas, pie 
Aizupes ielas, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā (zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56010010279, 
zemes īpašumā “Madonas iela” ar kadastra Nr.56010017103). Atļauja derīga tikai ar reģistrācijas 
atzīmi attiecīgās pašvaldības institūcijā un zemes gabala īpašnieka saskaņojumu.

Tāpat Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts Sarmītes Ozoliņas (turpmāk -  iesniedzēja)
14.09.2023. iesniegums, kurā tiek lūgts palīdzēt noskaidrot kapsētas statusu Jēkabpilī, Aizupes 
ielā (kadastra numurs 56010010279) norādot, ka tur atrodas bijušās PSRS MVD nometnes Nr.292 
vācu karagūstekņu kapi. Tiek minēts, ka 07.07.2003. Jānis Amats rakstījis vēstuli Jēkabpils 
pilsētas domei ar lūgumu atzīmēt šos kapus, pēc kā tika uzstādīta sēta un krusts. S.Ozoliņa, 
apsekojot šo vietu, konstatējusi, ka nav iepriekšminēto elementu. Iesniegumā tiek lūgts risināt 
jautājumu par 10 vācu karagūstekņu ekshumāciju un pārapbedīšanu vācu kapos.

Pašvaldībā pēc papildus saziņas ar iesniedzēju ir saņemta precizējoša informācija par 
atrašanās vietu un J.Amata 07.07.2003. iesnieguma saturu. No iesnieguma satura izriet, ka Aizupes 
ielā apbedīti PSRS MVD vācu karagūstekņu nometnes Nr.292. nodaļā Nr.6. mirušie vācu karavīri 
1945.-1946.gados. Pamatojums - PSRS MVD nometnes Nr.292. Kapsētas grāmata, iesākta 
1945.gada 31 .jūlijā -  pabeigta 1946.gada 21.decembrī.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likumu “Par līgumu 
starp Latvijas Republikas valdību un Vācijas Federatīvās Republikas valdību par karā kritušo 
personu apbedījumiem”, 1996.gada 24.janvāra līguma starp Latvijas Republikas Valdību un 
Vācijas Federatīvās Republikas Valdību par karā kritušo personu apbedījumiem 2., 4. un 7. pantu, 
ņemot vērā biedrības “Brāļu kapu komiteja” 13.02.2019. apstiprināto karavīru apbedījumu vietas 
izpētes un pārapbedīšanas darbu kārtību un karavīru apbedījumu vietas zondāžas un ekshumācijas 
darbu instrukciju, ņemot vērā Brāļu kapu komitejas 2023.gada 1.novembrī izdoto karavīru 
apbedījumu vietas izpētes darbu atļauju Nr. 1328-27, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 44. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Saskaņot zondāžas un ekshumācijas darbu veikšanu pie Aizupes ielas zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 56010010279, zemes īpašumā “Madonas iela” ar kadastra 
Nr.56010017103 (saskaņā ar pielikumu), Jēkabpilī, Jēkabpils novadā Meklēšanas vienības 
“Leģenda” (reģ. Nr. 50008071431, juridiskā adrese ”Granīti”, Ropaži, Ropažu pagasts, Ropažu

mailto:pasts@jekabpils.lv


novads) vadītājam Tālim Ešmitam, saskaņā ar Brāļu kapu komitejas 2023.gada 1.novembrī 
izsniegto karavīru apbedījumu vietas izpētes darbu atļauju Nr. 1328-27.

2. Pilnvarot Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoru dot piekrišanu karavīru 
apbedījumu vietas izpētei un parakstīt pašvaldības vārdā nepieciešamos dokumentus (atļaujas) 
izpētes darbu veikšanai pašvaldības īpašumā esošajā nekustamajā īpašumā pie Aizupes ielas 
(zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56010010279, zemes īpašumā “Madonas iela” ar kadastra 
Nr.56010017103 Jēkabpilī, Jēkabpils novadā).

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada domes priekšsēdētājam.

Pielikumā: karavīru apbedījumu vietas izpētes darbu atļauja Nr.1328-27 ar pielikumu (izpētes 
darbu vietas novietojuma plāns attiecīgajā zemes gabalā) uz 3 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Elita Vaniņa 29611529

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par detālplānojuma 2.0 redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai nekustamā īpašuma “Radzes” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 
0185, Ābeļu pagastā

Adresāts: SIA “Baltic-Calves”, reģistrācijas Nr. 40003747122, juridiskā adrese “Bangu ferma”, 
Ogres nov., Birzgales pag., LV-5033;
SIA “BRK projekti”, reģistrācijas Nr. 45403050593, juridiskā adrese Kastaņu iela 4, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, elektroniskā pasta adrese: info@brk.lv
Iesniedzēja prasījums: SIA “BRK projekti”, reģistrācijas Nr. 45403050593, juridiskā adrese 
Kastaņu iela 4, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5202, elektroniskā pasta adrese: info@brk.lv 
(turpmāk tekstā -  Izstrādātājs) 30.11.2023. iesniegums, reģistrācijas Nr. 1-2/23/1138, par 
detālplānojuma “Radzes”, Ābeļu pagastā 2.0 redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un 
atzinumu saņemšanai no institūcijām.

Jēkabpils novada dome 2023. gada 24. augustā pieņēma lēmumu Nr. 898 “Par 
detālplānojuma 1.0 redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai nekustamā īpašuma “Radzes” 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, Ābeļu pagastā” (turpmāk -  
Detālplānojums). Detālplānojuma publiskā apspriešana norisinājās no 2023. gada 04. septembra 
līdz 2023. gada 01. oktobrim.

Ņemot vērā nepieciešamību veikt papildinājumus un precizējumus Detālplānojuma
1.0 redakcijā atbilstoši publiskās apspriešanas laikā saņemtajam Valsts vides dienesta Atļauju 
pārvaldes (turpmāk -  Dienests) un SIA “Jēkabpils ūdens” atzinumiem, Jēkabpils novada dome 
2023. gada 26. oktobrī pieņēma lēmumu Nr. 1025 “Par detālplānojuma 1.0 redakcijas 
pilnveidošanu nekustamā īpašuma “Radzes” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
5648 003 0185, Ābeļu pagastā”.

Detālplānojuma izstrādes mērķis ir detalizēt zemes vienības plānoto (atļauto) izmantošanu, 
pamatojot zemes vienības sadali jauktas publiskās apbūves teritorijā (P2), paredzēt nepieciešamo 
transporta infrastruktūru un inženiertehniskās apgādes tīklus.

SIA “Baltic-Calves”, reģistrācijas Nr. 40003747122, 2023. gada 30. novembrī Jēkabpils 
novada pašvaldībā ir iesniegusi Detālplānojuma 2.0 redakciju ar lūgumu to izskatīt un lemt par tā 
nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai.

Saskaņā ar Detālplānojuma izstrādes vadītāja ziņojumu par Detālplānojuma 2.0 redakciju 
(pielikumā), Detālplānojumā ir veikti papildinājumi un redakcija ir nododama atkārtotai 
publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai, nosakot publiskās apspriešanas 
termiņu četras nedēļas.

Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 21. panta otrās daļas 2. punkts nosaka, 
ka publisko apspriešanu neklātienes formā (attālināti) organizē šādiem teritorijas attīstības 
plānošanas dokumentiem: vietējās pašvaldības ilgtspējīgas attīstības stratēģijai, attīstības 
programmai, lokālplānojumiem, detālplānojumiem un tematiskajiem plānojumiem. Organizējot 
publisko apspriešanu neklātienes formā (attālināti), ievēro likuma 21. panta trešās daļas punktu

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 44. §) Nr.1244

mailto:pasts@jekabpils.lv
mailto:info@brk.lv
mailto:info@brk.lv


prasības, nosaka, ka minimālais publiskās apspriešanas termiņš -  4 nedēļas. Plānošanas dokumenta 
publiskās apspriešanas termiņš sākas ne agrāk kā piecas darbdienas pēc attiecīgā plānošanas 
dokumenta redakcijas publicēšanas valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā (Ģeoportālā) 
un pašvaldības tīmekļa vietnē.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 3. punktu, Teritorijas attīstības 
plānošanas likuma 12. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr. 628 
“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 16., 17. punktu,
109.1. apakšpunktu, 110. un 111. punktu, Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 
21. panta otrās daļas 2. punktu, trešo daļu, Jēkabpils novada domes 26.10.2023. lēmumu Nr. 1025 
“Par detālplānojuma 1.0 redakcijas pilnveidošanu nekustamā īpašuma “Radzes” zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, Ābeļu pagastā”, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 
komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols Nr. 13, 45. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Nodot publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai Detālplānojuma
2.0 redakciju nekustamā īpašuma “Radzes” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
5648 003 0185, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā.

2. Noteikt Detālplānojuma publiskās apspriešanas termiņu: četras nedēļas.
3. Organizēt sabiedrisko apspriedi, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku MS 

Teams, Detālplānojumam ne ātrāk kā 14 dienas pirms sabiedriskās apspriedes publicēšanas 
Jēkabpils novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē.

4. Uzdot Sabiedrisko attiecību un digitālās komunikācijas nodaļai paziņojumu par 
detālplānojuma publisko apspriešanu un sabiedrisko apspriedi publicēt:
4.1. Jēkabpils novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē https://www.jekabpils.lv sadaļā 

“Sabiedrības līdzdalība” (https://www.jekabpils.lv/lv/publiskas-apspriesanas-par- 
attistibas-j autajumiem);

4.2. Jēkabpils novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Jēkabpils Novada Vēstis”;
4.3. Sociālo tīklu platformā Facebook https://www.facebook.com/jekabpilslv.

5. Detālplānojuma izstrādes vadītājam:
5.1. nodrošināt Detālplānojuma 2.0 redakcijas, nekustamā īpašuma “Radzes” zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, publicēšanu Teritorijas attīstības plānošanas 
informācijas sistēmā (TAPIS), Valsts vienotā ģeotelpiskās informācijas portāla 
ĢeoLatvija.lv, sadaļā “Teritorijas attīstības plānošana”;

5.2. nodrošināt Detālplānojuma 2.0 redakcijas, nekustamā īpašuma “Radzes” zemes vienībai 
ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, nodošanu atzinumu saņemšanai darba uzdevumā 
norādītajām institūcijām;

5.3. informatīvos materiālus un Detālplānojuma 2.0 redakciju, nekustamā īpašuma “Radzes” 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, drukātā formātā izvietot Jēkabpils 
novada pašvaldības Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes ēkā, 1. stāvā, Rīgas ielā 150A, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā.

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam.

Pielikumā: 1.Detālplānojuma 2.0 redakcija zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu,
5648 003 0185, “Radzes”, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā, 3. sējumi.

2.Izstrādes vadītāja ziņojums par Detālplānojuma 2.0 redakciju uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Zita Jaudzema 28612924

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2

https://www.jekabpils.lv
https://www.jekabpils.lv/lv/publiskas-apspriesanas-par-
https://www.facebook.com/jekabpilslv


Izstrādes vadītāja ziņojums par detalplanojuma 2.0 redakciju nekustama īpašuma 
“Radzes” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, Ābeļu pagastā

Saskaņā ar Jēkabpils novada domes 2023. gada 24. augustā pieņemto lēmumu Nr. 898 
“Par detālplānojuma 1.0 redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai nekustamā īpašuma 
“Radzes” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, Ābeļu pagastā” (turpmāk -  
Detālplānojums) projekts tika nodots publiskajai apspriešanai. Detālplānojuma publiskā 
apspriešana norisinājās no 2023. gada 04. septembra līdz 2023. gada 01. oktobrim.

Ņemot vērā nepieciešamību veikt papildinājumus un precizējumus Detālplānojuma
1.0 redakcijā, atbilstoši publiskās apspriešanas laikā saņemtajam Valsts vides dienesta Atļauju 
pārvaldes (turpmāk -  Dienests) un SIA “Jēkabpils ūdens” atzinumiem, Jēkabpils novada dome 
2023. gada 26. oktobrī pieņēma lēmumu Nr. 1025 “Par detālplānojuma 1.0 redakcijas 
pilnveidošanu nekustamā īpašuma “Radzes” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
5648 003 0185, Ābeļu pagastā”.

Detālplānojuma izstrādes mērķis ir detalizēt zemes vienības plānoto (atļauto) 
izmantošanu, pamatojot zemes vienības sadali jauktas publiskās apbūves teritorijā (P2), 
paredzēt nepieciešamo transporta infrastruktūru un inženiertehniskās apgādes tīklus.

SIA “Baltic-Calves”, reģistrācijas Nr. 40003747122, Jēkabpils novada pašvaldībā 
2023. gada 30. novembrī (reģistrācijas Nr. 1-2/23/1138) ir iesniegusi Detālplānojuma
2.0 redakciju (turpmāk - Detālplānojums) ar lūgumu to izskatīt un lemt par redakcijas nodošanu 
publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai.

Detālplānojumā ir veiktas korekcijas Paskaidrojuma raksta (sējums Nr. 1) 6.4. sadaļā - 
Ūdensapgāde un sadzīves kanalizācija, precizējot risinājumus par projektējamiem sadzīves 
kanalizācijas un ūdensvadam tīkliem, kā arī papildināta 6.2. sadaļa par Ugunsdzēsības 
ūdensapgādes risinājumiem. Detālplānojuma redakcijas Paskaidrojuma raksts ir papildināts ar 
jaunu sadaļu -  Vides kvalitāte, kurā skatīta vides risku ietekme uz Detālplānojuma teritoriju.

Veikti papildinājumi Detālplānojuma Grafiskās daļas (sējums Nr. 2) DP -  06 
inženierkomunikāciju plānā -  papildināts, norādot trasējumus uz inženiertīklu pieslēguma vietām.

Detālplānojuma Teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumi (sējums Nr. 3) 
papildināts ar jaunu sadaļu Prasības teritorijas labiekārtojumam un apstādījumiem, kurā 
norādīti nosacījumi un risinājumi teritoriju labiekārtojumam.

Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 
attīstības plānošanas dokumentiem” 109. punktā noteikts, ka izstrādes vadītājs sagatavoto 
detālplānojuma redakciju kopā ar ziņojumu par tā turpmāko virzību iesniedz izskatīšanai 
pašvaldības institūcijai, kas pieņem vienu no šādiem lēmumiem: nodot detālplānojumu 
publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai, nosakot publiskās apspriešanas 
termiņu ne īsāku par trijām un ne garāku par sešām nedēļām vai precizēt detālplānojuma 
redakciju atbilstoši izstrādes vadītāja ziņojumam.

Detālplānojumā ir veikti papildinājumi un precizējumi un tas ir virzāms lēmuma 
pieņemšanai “Par Detālplānojuma 2.0 redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un 
institūciju atzinumu saņemšanai nekustamā īpašuma “Radzes” zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 5648 003 0185, Ābeļu pagastā”.

Detālplānojuma izstrādes vadītāja Z.Jaudzema



BRK PROJEKTI SIA,
Būvkomersanta reģ.Nr.144439, 
reģ.Nr. 45403050593 
Kastaņu iela 4, Jēkabpils,

Izstrādātājs:

SIA “Baltic - Calves”
Pasūtītājs: Reģistrācijas Nr. 40003747122

Juridiskā adrese: Egļu iela 5, Ķegums, Ogres novads, LV-5020

Detālplānojuma stadija: 2.redakcija

Detālplānojums zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
5648 003 0185, “Radzes”, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā

Detālplānojuma
nosaukums:

Adrese: Bez adreses

Sējuma Nr.: II

Projekta sastāvs: Grafiskā dala.

Pasūtījuma Nr.: 69/2022/BRK

Izstrādes vadītājs: Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu
pārvaldīšanas nodaļas teritorijas plānotāja

Zita Jaudzema

Projekta vadītāja un izstrādātāja: arhitekte Ineta Buka (arh.sert.Nr. 1 -00676)

SIA „BRK projekti” valdes locekle: Ineta Buka

Jēkabpilī, 2023.



S A T U R A  R Ā D ĪT Ā JS
1. DP-01 A t ļ a u t ā  iz m a n t o š a n a ..............................................................................................................3
2. D P -02  P l ā n o t ā  i z m a n t o š a n a ............................................................................................................ 4
3. D P -03  Z e m e s  s a d a l ī š a n a s  p l ā n s .................................................................................................... 5
4. D P -04  T r a n s p o r t a  k u s t īb a s  s h ē m a ............................................................................................... 6
5. D P -05  P r o j e k t ē t ā s  ie lu  s a r k a n ā s  l ī n i j a s .................................................................................. 7
6. D P -06  In ž e n ie r k o m u n ik ā c i ju  p l ā n s ............................................................................................... 8

2.REDAKCIJA
Detālplānojums zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, “Radzes”, Ābelu pagastā

2



ATĻAUTĀ IZMANTOŠANA, M 1:1000

+

56480030325

5601 002 23 78
f -  5 6 01 00 22 37 8_
B rodu  ie la  15, 

Jēka bp ils , 
Jē ka b p ils  novad

5 6 4 8  003  0036

56 48  003 0098  
A ld a u n e s  ie la  13, 

B rod i, Ā b e ļu  pag., 
J ē ka b p ils  nov.

A p z īm ē ju m i

P 2  Jauktas publiskas apbūves teritorija 

D etālp lānojum a robeža  

T o p o g rā fis k ie  a p z īm ē ju m i
 Ielu sarkanā līnija

Kadastra līnija 
Esošais ūdensvads

—  Esošā sp iedvada  kanalizācija
—  Esošā lietus kanalizācija
—  Esošā sadzīves kanalizācija

Esošais pazem es vidē ja  spriegum a e lektrokabelis 
Esošā virszem es augstspriegum a elektrolīnija 
Esošā siltum trase 

 Esošais pazem es apgaism ojum a kabelis
—  Esošā pazem es zem spriegum a elektrolīnija 

Esošā virszem es zem spriegum a elektrolīnija
—  Esošā virszem es apgaism es e lektrolīnija
—  Esošais v irszem es sakaru kabelis

—* Esošais pazem es sakaru kabelis
  Esošā sakaru kanalizācija

—  Esošais gāzes vads

+ + + + + + +

Projekta izstrādātājs:

I V
B R K

"B R K  P R O JE K T I"  S IA  
B ūvkom ersan ta  reģ. Nr. 1 4 4 4 3 9  

reģ. Nr. 4 5 4 0 3 0 5 0 5 9 3  
Kastaņu  iela 4, Jēkabpils, t.2 9 4 5 5 6 7 9

P arbaudija

Izstradaja

IN E T A  B U K A

GUNTA NESTERENKO

O bjekta  nosaukum s: DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 5648 003 0185,
"RADZES", ĀBELU PAGASTS, JĒKABPILS NOVADS

Objekta adrese:
B e z  a d re s e s

Rasējuma lapa:
A T Ļ A U T Ā  IZ M A N T O Š A N A

Pasūtījuma Nr. 10/2022

2 9 .0 6 .2 0 2 3 .

29.06.2023.

Arh. reģ. Nr. 6 9 /2 0 2 2 /B R K
Rasējuma marka un Nr. 

Mērogs:

Datne:

D P -1  

1:1000
--------------------- R :\2 2 0 8 0 1 _ D o ta lp la n o ju m s _ R a d z o s \D a rb a

mape\2.redakcija\2.red_DP_RADZES_DP~01 Atļautā



PLĀNOTĀ IZMANTOŠANA, M 1:1000

56480030245

56480030325

5601 002 23 78
f -  56010022378B rodu  ie la  15, 

Jēka bp ils , 
Jē ka b p ils  novad

5 6 4 8  003  0036

A P Z ĪM Ē JU M I

[P2]
T R

D e tā lp lā n o ju m a  te r ito r ija s  robeža  

J a u k ta s  p u b lisk ā s  a p b ū ve s  te rito rija  

T ra n sp o rta  in fra s tru k tū ra s  te rito rija

S a rka n ā  līn ija , p ro jek tē ta

S a rka n ā  līn ija , esoša , likv idē ja m a  

S a rk a n ā s  līn ija s  koo rd inā tu  punkti 

Z e m e s  v ie n īb u  rob ežas , p ro je k tē ta s  

Z e m e s  v ie n īb u  rob ežas , likv id ē ja m a s

P ro je k tē tā  b ra uk tuve

O b lig ā tā  būv la ide

A p b ū v e s  līn ija

P ro je k tē tā  a p bū ve

T o p o g rā fis k ie  a p z īm ē ju m i
-------------------------------------------- Ielu sarkanā līnija

Kadastra līnija 
Esošais ūdensvads 

 sp(---------------------------  Esošā sp iedvada kanalizācija
—  Esošā lietus kanalizācija
—  Esošā sadzīves kanalizācija

Esošais pazem es vidēja spriegum a e lektrokabelis 
Esošā virszem es augstspriegum a elektrolīnija  
Esošā siltum trase

--------------------------------------------Esošais pazem es apgaism ojum a kabelis
--------------------------------------------Esošā pazem es zem spriegum a elektrolīnija

Esošā virszem es zem spriegum a elektrolīnija
 ?------------- 5------------------ Esošā virszem es apgaism es e lektrolīnija
 ~ “   Esošais v irszem es sakaru kabelis

— ♦ ♦ ♦ ♦ Esoša is pazem es sakaru kabelis
 / ----------------- / ---------------- Esošā sakaru kanalizācija

— -sks------------- -s* Esošais gāzes vads

+ + + + + + +

Projekta izstrādātājs:

I V
B R K

"B R K  P R O JE K T I"  S IA  
B ūvkom ersan ta  reģ. Nr. 1 4 4 4 3 9  

reģ. Nr. 4 5 4 0 3 0 5 0 5 9 3  
Kastaņu  iela 4, Jēkabpils, t.2 9 4 5 5 6 7 9

P arbaudija

Izstradaja

IN E T A  B U K A

GUNTA NESTERENKO

O bjekta  nosaukum s: DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 5648 003 0185,
"RADZES", ĀBELU PAGASTS, JĒKABPILS NOVADS

Objekta adrese:
B e z  a d re s e s

Rasējuma lapa:

P LĀ N O T Ā  IZ M A N T O Š A N A
Pasūtījuma Nr. 10/2022

2 9 .0 6 .2 0 2 3 .

29.06.2023.

Arh. reģ. Nr. 6 9 /2 0 2 2 /B R K
Rasējuma marka un Nr. 

Mērogs:

Datne:

D P -2  

1:1000
---------------------- R :\2 2 0 8 0 1 _ D o ta lp la n o ju m s _ R a d z o s \D a rb a

mape\2.redakcija\2.red_DP_RADZES_DP-02 Plānotā



Projektētās teritorijas shēma pirms 
zemes ierīcības projekta izstrādes

Projektētās teritorijas shēma pēc 
zemes ierīcības projekta izstrādes

J ~i

I

j
~i

I

-"l

ZEMES VIENĪBAS SADALĪŠANAS PLĀNS, M 1:1000

N- Q
0  -Q 5p ffi p ^ £

(p® 5-O -O<0 CŪ
5601 00 2  1885 
K a ļķu  ie la  82, 

Jēka b p ils , 
J ē ka b p ils  no va ds

5601 00 2  1884 
B rodu  ie la  24, 

Jēka bp ils , 
J ē ka b p ils  no va ds

/ © a «
( o  -Q  5' P J ?Av . i r  >  

O  CD.̂® 5-O  -Q  i

<0-0^ I 
s  %  /ro / 5601 00 2  2 3 78  

B rodu  ie la  15, 
Jēka bp ils , 

J ē ka b p ils  no va ds

Piekļuve zemes vienībām 
Nr.52., 53., 54., 70., 78. pa 
jaunveidotu ielas teritoriju - 

ļ Sparģeļu iela

PROJEKTĒTĀS ZEMES VIENĪBAS

NPK
Platība no esoša jām  zem es 

v ie n īb ā m
Paltība,

ha*
P iedāvā tā  adresācija

1 0.1272 ha no 5648 003 0185 0.1272 Z em eņu  ie la  1, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkabp ils  nov.
2 0.1223 ha no 5648 003 0185 0.1223 Z em eņu  ie la  3, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkabp ils  nov.
3 0.1207 ha no 5648 003 0185 0.1207 Z em eņu  ie la  5, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkabp ils  nov.
4 0.1242 ha no 5648 003 0185 0.1242 Zem eņu  ie la  7, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkabp ils  nov.
5 0.1277 ha no 5648 003 0185 0.1277 Z em eņu  ie la  9, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkabp ils  nov.
6 0.1313 ha no 5648 003 0185 0.1313 Z em eņu  ie la  11, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
7 0.1348 ha no 5648 003 0185 0.1348 Z em eņu  ie la  13, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
8 0.1436 ha no 5648 003 0185 0.1436 B u m b ie ru  ie la  31, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē kab p ils  nov.
9 0.1316 ha no 5648 003 0185 0.1316 Z em eņu  ie la  15, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
10 0.1306 ha no 5648 003 0185 0.1306 Burkānu ie la  13, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
11 0.1372 ha no 5648 003 0185 0.1372 Burkānu ie la  11, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
12 0.1433 ha no 5648 003 0185 0.1433 Burkānu ie la  9, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkabp ils  nov.
13 0.1584 ha no 5648 003 0185 0.1584 Burkānu ie la  7, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkabp ils  nov.
14 0.1522 ha no 5648 003 0185 0.1522 Burkānu ie la  5, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkabp ils  nov.
15 0.1614 ha no 5648 003 0185 0.1614 Burkānu ie la  3, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkabp ils  nov.
16 0.1608 ha no 5648 003 0185 0.1608 Burkānu ie la  1, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkabp ils  nov.
17 0.1359 ha no 5648 003 0185 0.1359 Burkānu ie la  16, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
18 0.1335 ha no 5648 003 0185 0.1335 Burkānu ie la  14, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
19 0.1335 ha no 5648 003 0185 0.1335 Burkānu ie la  12, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
20 0.1469 ha no 5648 003 0185 0.1469 Burkānu ie la  10, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
21 0.1335 ha no 5648 003 0185 0.1335 Burkānu ie la  8, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkabp ils  nov.
22 0.1334 ha no 5648 003 0185 0.1334 Burkānu ie la  6, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkabp ils  nov.
23 0.1240 ha no 5648 003 0185 0.1240 Burkānu ie la  4, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkabp ils  nov.
24 0.1657 ha no 5648 003 0185 0.1657 Burkānu ie la  2, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkabp ils  nov.
25 0.1359 ha no 5648 003 0185 0.1359 Ā b o lu  ie la  25, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē ka b p ils  nov.
26 0.1335 ha no 5648 003 0185 0.1335 Ā b o lu  ie la  23, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē ka b p ils  nov.
27 0.1335 ha no 5648 003 0185 0.1335 Ā b o lu  ie la  21, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē ka b p ils  nov.
28 0.1468 ha no 5648 003 0185 0.1468 Ā b o lu  ie la  19, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē ka b p ils  nov.
29 0.1335 ha no 5648 003 0185 0.1335 Ā b o lu  ie la  17, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē ka b p ils  nov.
30 0.1335 ha no 5648 003 0185 0.1335 Ā b o lu  ie la  15, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē ka b p ils  nov.
31 0.1335 ha no 5648 003 0185 0.1335 Ā b o lu  ie la  13, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē ka b p ils  nov.
32 0.1335 ha no 5648 003 0185 0.1335 Ā b o lu  ie la  11, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē ka b p ils  nov.
33 0.1202 ha no 5648 003 0185 0.1202 S parģeļu  ie la  1, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
34 0.1264 ha no 5648 003 0185 0.1264 Ā b o lu  ie la  30, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē ka b p ils  nov.
35 0.1245 ha no 5648 003 0185 0.1245 Ā b o lu  ie la  28, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē ka b p ils  nov.
36 0.1245 ha no 5648 003 0185 0.1245 Ā b o lu  ie la  26, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē ka b p ils  nov.
37 0.1370 ha no 5648 003 0185 0.1370 Ā b o lu  ie la  24, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē ka b p ils  nov.
38 0.1245 ha no 5648 003 0185 0.1245 Ā b o lu  ie la  22, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē ka b p ils  nov.
39 0.1245 ha no 5648 003 0185 0.1245 Ā b o lu  ie la  20, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē ka b p ils  nov.
40 0.1245 ha no 5648 003 0185 0.1245 Ā b o lu  ie la  18, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē ka b p ils  nov.
41 0.1245 ha no 5648 003 0185 0.1245 Ā b o lu  ie la  16, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē ka b p ils  nov.
42 0.1111 ha no 5648 003 0185 0.1118 S parģeļu  ie la  3, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
43 0.1312 ha no 5648 003 0185 0.1312 B u m b ie ru  ie la  29, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē kab p ils  nov.
44 0.1290 ha no 5648 003 0185 0.1290 B u m b ie ru  ie la  27, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē kab p ils  nov.
45 0.1290 ha no 5648 003 0185 0.1290 B u m b ie ru  ie la  25, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē kab p ils  nov.
46 0.1419 ha no 5648 003 0185 0.1419 B u m b ie ru  ie la  23, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē kab p ils  nov.
47 0.1282 ha no 5648 003 0185 0.1282 B u m b ie ru  ie la  21, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē kab p ils  nov.
48 0.1298 ha no 5648 003 0185 0.1298 B u m b ie ru  ie la  19, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē kab p ils  nov.
49 0.1290 ha no 5648 003 0185 0.1290 B u m b ie ru  ie la  17, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē kab p ils  nov.
50 0.1290 ha no 5648 003 0185 0.1290 B u m b ie ru  ie la  15, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē kab p ils  nov.
51 0.1160 ha no 5648 003 0185 0.1160 S parģeļu  ie la  5, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
52 0.1406 ha no 5648 003 0185 0.1406 S parģeļu  ie la  2, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
53 0.1319 ha no 5648 003 0185 0.1319 S parģeļu  ie la  4, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
54 0.1370 ha no 5648 003 0185 0.1370 Ā b o lu  ie la  9, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
55 0.1318 ha no 5648 003 0185 0.1318 Ā b o lu  ie la  7, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
56 0.1271 ha no 5648 003 0185 0.1271 Ķiršu ie la  11, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē kab p ils  nov.
57 0.1225 ha no 5648 003 0185 0.1225 Ķiršu ie la  9, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
58 0.1563 ha no 5648 003 0185 0.1563 Ķiršu ie la  7, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
59 0.1288 ha no 5648 003 0185 0.1288 Ķiršu ie la  5, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
60 0.1285 ha no 5648 003 0185 0.1285 Ķiršu ie la  3, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
61 0.1492 ha no 5648 003 0185 0.1492 Ķiršu ie la  1, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
62 0.1499 ha no 5648 003 0185 0.1499 Ķiršu ie la  8, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
63 0.1342 ha no 5648 003 0185 0.1342 Ķiršu ie la  6, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
64 0.1326 ha no 5648 003 0185 0.1326 Ķiršu ie la  4, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
65 0.1240 ha no 5648 003 0185 0.1240 Ķiršu ie la  2, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
66 0.1434 ha no 5648 003 0185 0.1434 Ķiršu ie la  10, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē kab p ils  nov.
67 0.1421 ha no 5648 003 0185 0.1421 Ā b o lu  ie la  5, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
68 0.1421 ha no 5648 003 0185 0.1421 Ā b o lu  ie la  3, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
69 0.1888 ha no 5648 003 0185 0.1888 Ā b o lu  ie la  1, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
70 0.1408 ha no 5648 003 0185 0.1408 S parģeļu  ie la  6, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
71 0.1292 ha no 5648 003 0185 0.1292 Ā b o lu  ie la  14, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē ka b p ils  nov.
72 0.1292 ha no 5648 003 0185 0.1292 Ā b o lu  ie la  12, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē ka b p ils  nov.
73 0.1292 ha no 5648 003 0185 0.1292 Ā b o lu  ie la  10, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē ka b p ils  nov.
74 0.1292 ha no 5648 003 0185 0.1292 Ā b o lu  ie la  8, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
75 0.1292 ha no 5648 003 0185 0.1292 Ā b o lu  ie la  6, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
76 0.1292 ha no 5648 003 0185 0.1292 Ā b o lu  ie la  4, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
77 0.1270 ha no 5648 003 0185 0.1270 Ā b o lu  ie la  2, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
78 0.1461 ha no 5648 003 0185 0.1461 S parģeļu  ie la  8, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
79 0.1339 ha no 5648 003 0185 0.1339 B u m b ie ru  ie la  13, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē kab p ils  nov.
80 0.1339 ha no 5648 003 0185 0.1339 B u m b ie ru  ie la  11, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē kab p ils  nov.
81 0.1339 ha no 5648 003 0185 0.1339 B u m b ie ru  ie la  9, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē ka b p ils  nov.
82 0.1339 ha no 5648 003 0185 0.1339 B u m b ie ru  ie la  7, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē ka b p ils  nov.
83 0.1339 ha no 5648 003 0185 0.1339 B u m b ie ru  ie la  5, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē ka b p ils  nov.
84 0.1339 ha no 5648 003 0185 0.1339 B u m b ie ru  ie la  3, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē ka b p ils  nov.
85 0.1679 ha no 5648 003 0185 0.1679 B u m b ie ru  ie la  1, B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē ka b p ils  nov.
86 0.0155 ha no 5648 003 0185 0.0155 Z em eņu  ie la , B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
87 0.2163 ha no 5648 003 0185 0.2163 Z em eņu  ie la , B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
88 0.2702 ha no 5648 003 0185 0.2702 Burkānu ie la , B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkab p ils  nov.
89 0.2656 ha no 5648 003 0185 0.2656 Ā b o lu  ie la , B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē ka b p ils  nov.
90 0.6109 ha no 5648 003 0185 0.6109 B u m b ie ru  ie la , B rod i, Ā b e ļu  pag., Jēkabp ils  nov.
91 0.3050 ha no 5648 003 0185 0.3050 S parģeļu  ie la , B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē ka b p ils  nov.
92 0.2269 ha no 5648 003 0185 0.2269 Ķiršu ie la , B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē ka b p ils  nov.
93 0.2411 ha no 5648 003 0185 0.2411 Ā b o lu  ie la , B rod i, Ā b e ļu  pag., Jē ka b p ils  nov.

KOPĀ: 13.62

PIEZĪMES:
1. Visi piedāvātie ielu nosaukumi Adrešu reģistrā nav reģistrēti.
2. Par adresācijas objekta izveidi un adreses piešķiršanu ir jāpieņem pašvaldības 

lēmums.

A P Z ĪM Ē JU M I

S arka n ā  līn ija , p ro jek tē ta

S a rka n ā  līn ija , esoša , likv idē ja m a  

S a rk a n ā s  līn ijas  koo rd inā tu  punkti 

Z e m e s  v ie n īb u  robežas , p ro jek tē tas  

Z e m e s  v ie n īb u  robežas , esošas

--------------------------------------------------------------03 « 5 / ,
Piekļuve zemes vienībām 
Nr.67.-77. pa jaunveidotu 
ielas teritoriju - Ābolu iela

Projekta izstrādātājs:

[Atl 
B R K

"B R K  P R O J E K T I"  S IA  
B uvkom ersanta  reģ. Nr. 1 4 4 4 3 9  

reģ. Nr. 4 5 4 0 3 0 5 0 5 9 3  
K astaņu iela 4 , Jēkabpils, t.2 9 4 5 5 6 7 9

Parbaudija

Izstradaja

INETA BUKA

GUNTA NESTERENKO

O bjekta nosaukum s: DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 5648 003 0185,
"RADZES", ĀBELU PAGASTS, JĒKABPILS NOVADS

O bjekta adrese:
Bez adreses

R asēju m a lapa:
ZEMES VIENĪBAS SADALĪŠANAS PLĀNS

P asūtījum a Nr. 10/2022

29.06.2023.

29.06.2023.

Arh. reģ. Nr. 69/2022/BRK
R asēju m a m arka un Nr. DP-3
Mērogs: 1:1000-----------------------------
D atne: mape\2.redakcija\2.red_DP_RADZES_DP-03 Zemes sadalīšanas



0,7 .

1-1
u

J. 2.55 >1.5 1 ,5 1 2 ,0 5 1
0 ,7 /
/

PIEZĪMES:
Apzīmējumi:
B - braukšanas josla
Z - sānu atdalošā (zaļā) josla
A  - apstāšanās (autonovietnes) josla
C - centrālā sadalošā josla
P - kabatas sabiedriskā transporta pieturām
V - veloceliņš
G - gājēju celiņš

0 ,7 .

2-2

I 2-55 ; i , 5

^mainīgsy 2'75 ,

1.5 + 2 ,0 5 1  
0 ,7 ;

2 ,75
min 8 .7  (m ain īgs - skatīt plānu)

PIEZĪMES:
Apzīmējumi:
B - braukšanas josla
Z - sānu atdalošā (zaļā) josla
A  - apstāšanās (autonovietnes) josla
C - centrālā sadalošā josla
P - kabatas sabiedriskā transporta pieturām
V - veloceliņš
G - gājēju celiņš

APZĪMĒJUMI

V

detā lp lāno jum a te rito rijas robeža 

pro jektē jam ās ielu sarkanās līnijas 

zem es v ienību robeža 

ie las/ce ļa  brauktuve 

nobrauktuve uz zem es gabalu 

gājēju ietve

transporta  kustības v irz ieni 

griezum a v ie ta

ceļa z īm es stabs un ceļa zīm e 

IELU UN C E LU  K LA S IF IK Ā C IJA

Vietējas nozīmes iela 
(E kategorija):

- Jauna iela 1
- Jauna iela 2
- Jauna iela 3
- Jauna iela 4
- Jauna iela 5
- Jauna iela 6

Projekta izstrādātājs:

. O f l A
O bjekta nosaukum s: DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 5648 003 0185, 

"RADZES", ĀBEĻU PAGASTS, JĒKABPILS NOVADS

B R K
O bjekta adrese:

B ez  a d re s e s

"B R K  P R O J E K T I"  S IA  
B u vkom ersanta  reģ. Nr. 1 4 4 4 3 9  

reģ. Nr. 4 5 4 0 3 0 5 0 5 9 3

R asēju m a lapa:
T R A N S P O R T A  K U S TĪB A S  S H Ē M A

K astaņu ie la 4 , Jēkabpils, t .2 9 4 5 5 6 7 9 P asūtījum a Nr. 1 0 /2 0 2 2 Arh. reģ. Nr. 6 9 /2 0 2 2 /B R K
R asēju m a m arka un Nr. D P -4

P arbaudija IN E T A  B U K A 2 9 .0 6 .2 0 2 3 Mērogs: 1 :1 0 0 0
Izstrādāja K R IS T A P S  L A Z D Ā N S 2 9 .0 6 .2 0 2 3 _  . R:\220801_Detālplānojums_Radzes\Darba



S arkano  līn iju  p a g r ie z ie n u
Nr. Z ie m e li A u s tru m i Nr. Z ie m e li A u s tru m i

1 260260.603 615845.553 33 259913.235 615815.745
2 260221.597 615833.258 34 259917.431 615845.008
3 260210.875 615840.183 35 259918.720 615910.240
4 260204.919 615814.111 36 259927.466 615921.353
5 260201.212 615845.214 37 259926.401 615930.290
6 260190.099 615853.960 38 259915.288 615939.037
7 260188.856 615862.876 39 259909.783 615909.175
8 260197.780 615874.010 40 259898.670 615917.922
9 260189.615 615942.525 41 259897.605 615926.858

10 260178.502 615951.272 42 259906.351 615937.971
11 260177.259 615960.187 43 259907.654 616003.090
12 260186.183 615971.321 44 259916.401 616014.203
13 260250.960 616046.929 45 259898.700 616001.982
14 260250.403 616063.066 46 259887.566 616010.745
15 260188.325 616029.395 47 259820.912 615898.612
16 260197.071 616040.508 48 259829.499 615909.678
17 260178.550 616035.370 49 259837.618 615813.439
18 260167.433 616044.117 50 259815.670 615820.217
19 260019.965 615842.747 51 259824.958 615831.224
20 259998.835 615843.198 52 259811.950 615897.544
21 259989.802 615830.089 53 259800.689 615906.244
22 259989.916 615835.531 54 259706.181 615790.102
23 259926.392 615845.866 55 259712.686 615800.520
24 259935.154 615853.559 56 259709.490 615809.237
25 259924.100 615865.094 57 259696.023 615817.568
26 259915.056 615766.802 58 259669.550 615880.982
27 259934.434 615763.815 59 259675.453 615891.319
28 259933.462 615758.751 60 259671.665 615899.931
29 259927.983 615759.881 61 259657.707 615907.901
30 259913.661 615760.104 62 259637.253 615970.870
31 259887.197 615741.110 63 259646.109 615981.996
32 259886.000 615742.795 64 259635.213 615989.761

APZĪMĒJUMI

—  —  detā lp lāno jum a te rito rijas  robeža

esošās ielu sarkanās līnijas 

pro jektē jam ās ielu sarkanās līnijas 

likv idē jam ās ielu sarkanās līnijas

9 8  sarkano līniju koordinātu punkti
Projekta izstrādātājs:

-rtffl/V
B R K

"B R K  P R O J E K T I"  S IA  
B uvkom ersanta  reģ. Nr. 1 4 4 4 3 9  

reģ. Nr. 4 5 4 0 3 0 5 0 5 9 3  
K astaņu iela 4 , Jēkabpils, t .2 9 4 5 5 6 7 9

O bjekta nosaukum s: DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 5648 003 0185,
"RADZES", ĀBEĻU PAGASTS, JĒKABPILS NOVADS

O bjekta adrese:
B e z  a d re s e s

R asēju m a lapa:
P R O JE K T Ē T A S  IELU S A R K A N A S  LĪN IJA S

P asūtījum a Nr. 10 /2 0 2 2 Arh. reģ. Nr. 6 9 /2 0 2 2 /B R K
R asēju m a m arka un Nr. D P -5

Parbaudija IN E T A  B U K A 2 9 .0 6 .2 0 2 3 Mērogs: 1 :1 0 0 0
Izstrādāja K R IS T A P S  L A Z D Ā N S 2 9 .0 6 .2 0 2 3 R:\220801_Detālplānojums_Radzes\Darba

- ^tne.



Trasējum s uz inženiertīklu 
pieslēgum a vietām  pie 

centralizētajiem  tīkliem, 
precīzas pieslēgumu vietas tiks

stadījā, pēc komunikāciju

5 6 4 8  00 3  00 36

56480030036

Trasējum s uz inženiertīklu 
pieslēgum a vietām  pie 

centralizētajiem  tīkliem, 
precīzas pieslēgumu vietas tiks 
noteiktas būvprojekta izstrādes  

stadījā, pēc komunikāciju 
turētāju tehnisko noteikumu 

saņem šanas
Trasējum s uz inženiertīKl 

pieslēgum a vietām  pie 
centralizētajiem  tīkliem, 

precīzas pieslēgumu vietas tiks 
noteiktas būvprojekta izstrādes 

stadījā, pēc komunikāciju 
turētāju tehnisko noteikumu 

saņem šanas

+ + +

Trasējum s uzTrīže«ķi1īklu  
pieslēgum a v ie tām ph  

centralizētajiem  tīkliem, 
precīzas pieslēgumu vietas tiks 
noteiktas būvprojekta izstrādes 

stadījā, pēc komunikāciju 
turētāju tehnisko noteikumu 

saņem šanas

+ + + +

P ieņem tie  apzīm ē jum i
--------------------------------------------------------- Ie lu s a rka n ā  līn ija

K ad as tra  līn ija  
E soša is  ū d en svads

— spk------------------------------------  E sošā  s p ie d va d a  kan a lizā c ija
E sošā  lie tu s  ka n a lizā c ija
E sošā  sa d z īve s  kan a lizā c ija
E soša is  p a ze m e s  v id ē ja  sp rie g u m a  e le k tro k a b e lis
E sošā  v irsz e m e s  a u g s tsp rie g u m a  e le k tro līn ija
E sošā  s iltu m tra se
E soša is  p a ze m e s  a p g a ism o ju m a  kabe lis  
E sošā  pa ze m e s  z e m s p rie g u m a  e le k tro līn ija  
E sošā  v irsz e m e s  z e m s p rie g u m a  e le k tro līn ija  
E sošā  v irsz e m e s  a p g a ism e s  e le k tro līn ija  
E soša is  v irsz e m e s  saka ru  kabe lis

  E soša is  p a ze m e s  saka ru  kabe lis
— / ---------------------------------- E sošā  saka ru  kan a lizā c ija__Q E soša is  gā ze s  vads

------------------------ 01 ------------------------  P ro je k tē ta is  ū d en svads
------------------------ K1 ------------------------  P ro jek tē tā  sa d z īve s  kana lizāc ija
------------------------W 1 -------------------------- P ro je k tē ta is  a p g a ism o ju m a  kabe lis
------------------- / ----------------------------------  P ro je k tē ta is  saka ru  k a b e lis /k a n a lizā c ija
------------------------ E ------------------------  P ro jek tē tā  e le k tro līn ija
------------------------G -------------------------- P ro je k tē ta is  g ā ze sva d s
y / / / / / /  / / —] E sošo  un p ro je k tē to  e le k tro a p g ā d e s  ob je k tu  a izsa rg jo s la s
PIEZĪMES:

1.Plāns izstrādāts digitālā veidā koordinātu sistēm ā LKS 92, pam atojoties 
uz topogrāfiskā plāna, kas izstrādāts veikti 2022.gada augustā (SIA "TP 
aģentūra")
2. Inženierkomunikāciju izvietojum s precizē jam s atbilstošajos tehniskajos 
projektos;
3. Ielu šķērsprofilu skatīt projekta paskaidrojum a raksta sadaļā 4.5.

Projekta izstrādātājs:

Jl2llArL
B R K

"B R K  P R O J E K T I"  S IA  
B uvkom ersanta  reģ. Nr. 1 4 4 4 3 9  

reģ. Nr. 4 5 4 0 3 0 5 0 5 9 3  
K astaņu iela 4 , Jēkabpils, t .2 9 4 5 5 6 7 9

Parbaudija

Izstradaja

INETA BUKA

KRISTAPS LAZDĀNS

O bjekta nosaukum s: DETĀLPLĀNOJUMS ZEMES VIENĪBAI AR KADASTRA APZĪMĒJUMU 5648 003 0185,
"RADZES", ĀBELU PAGASTS, JĒKABPILS NOVADS

O bjekta adrese:
Bez adreses

R asēju m a lapa:
IN Ž E N IE R K O M U N IK Ā C IJU  P LĀN S

P asūtījum a Nr. 10/2022

29.11.2023

29.11.2023

Arh. reģ. Nr. 69/2022/BRK
R asēju m a m arka un Nr. DP-6
Mērogs: 1:1000

R:\220801_Detālplānojums_Radzes\Darba
red_DP_RADZES_DP-06_lnzenierkomunikaciju_plans.dwg



Izstrādātājs: BRK PROJEKTI SIA,
Būvkomersanta reģ.Nr.14439, 
reģ.Nr. 45403050593
Kastaņu iela 4, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5202 
t.29455679

Pasūtītājs:
SIA “Baltic - Calves”
Reģistrācijas Nr. 40003747122
Juridiskā adrese: Egļu iela 5, Ķegums, Ogres novads, LV-5020

Detālplānojuma stadija: 2. redakcija

Detālplānojums zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
5648 003 0185, “Radzes”, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā

Deālplānojuma
nosaukums:

Adrese: Bez adreses

Sējuma Nr. III

Te ritorij as i zm antošanas un apbūves nosacījumiSastāvs:

Pasūtījuma Nr. 69/2022/BRK

Izstrādes vadītājs: Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un
īpašumu pārvaldīšanas nodaļas teritorijas plānotāja

Zita Jaudzema

Projekta vadītāja un izstrādātāja: arhitekte Ineta Buka (arh.sert.Nr.1 -00676)

SIA „BRK projekti” valdes loceklis: Ineta Buka

Jēkabpilī, 2023.



S A T U R A  R Ā D ĪT Ā JS

1.TERITORIJAS IZMANTOŠANAS UN APBŪVES NOSACĪJUMI, VISPĀRĪGIE JAUTĀJUMI............................ 3

2.PRASĪBAS VISĀM ZEMES VIENĪBĀM DETĀLPLĀNOJUMA TERITORIJĀ.......................................................3

2.1.INŽENIERTEHNISKĀ TERITORIJAS SAGATAVOŠANA................................................................................. 3

2.2.PRASĪBAS INŽENIERTEHNISKAJAM NODROŠINĀJUMAM..........................................................................3

2.3.PIEKĻŪŠANAS NOTEIKUMI UN JAUNU ZEMES VIENĪBU VEIDOŠANA......................................................4

2.4.PRASĪBAS PLĀNOTĀS APBŪVES PROJEKTĒŠANAI.................................................................................... 4

2.5.PRASĪBAS TRANSPORTLĪDZEKĻU NOVIETNĒM...........................................................................................4

2.6.AIZSARDZĪBA PRET TROKSNI UN TERITORIJAS NOŽOGOŠANA.............................................................4

2.7.PRASĪBAS TERITORIJAS LABIEKĀRTOJUMAM UN APSTĀDĪJUMIEM.......................................................5

3.PRASĪBAS IZMANTOŠANAI UN APBŪVEI...........................................................................................................5

3.1. JAUKTAS PUBLISKĀS APBŪVES TERITORIJA (p2).......................................................................................5

3.2.TRANSPORTA INFRASTRUKTŪRAS TERITORIJA (TR1).............................................................................. 6

4.DETĀLPLĀNOJUMA ĪSTENOŠANA UN BŪVNIECĪBAS PROCESS................................................................. 6

2. REDAKCIJA
Detālplānojums zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, “Radzes”, Ābeļu pagastā

2



1. TERITORIJAS IZMANTOŠANAS UN APBŪVES NOSACĪJUMI, VISPĀRĪGIE JAUTĀJUMI

1. Šie Teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumi (turpmāk tekstā -  TIAN) darbojas kā 
Jēkabpils novada domes 2013. gada 22. augusta saistošo noteikumu Nr.9/2013 “Par Jēkabpils 
novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumiem un Grafisko daļu” (turpmāk tekstā - Jēkabpils novada TIAN) detalizācija 
detālplānojuma teritorijā ietvertajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185 
(turpmāk tekstā -  Detālplānojuma teritorija).

2. TIAN prasības ir spēkā visā Detālplānojuma teritorijā visu nekustamo īpašumu izmantošanas 
un būvniecības laiku, neatkarīgi no īpašnieku maiņas.

3. Prasības, kas nav noteiktas TIAN, ir noteiktas Jēkabpils novada TIAN.
4. Detālplānojuma īstenošanas kārta -  teritorijas daļas attīstības process, kas īstenojams 

vienlaicīgi, izstrādājot nepieciešamos būvprojektus, veicot teritorijas inženiertehnisko 
sagatavošanu un realizējot apbūvi noteiktā teritorijā.

2. PRASĪBAS VISĀM ZEMES VIENĪBĀM DETĀLPLĀNOJUMA TERITORIJĀ
2.1. INŽENIERTEHNISKĀ TERITORIJAS SAGATAVOŠANA

5. Visā detālplānojuma teritorijā pirms plānotā būvniecības procesa uzsākšanas un/vai vienlaikus 
ar to veicami teritorijas inženiertehniskās sagatavošanas plānošanas un projektēšanas darbi, 
ievērojot noteikto detālplānojuma īstenošanas kārtību.

6. Inženiertehniskajai sagatavošanai detālplānojuma teritorijā jānodrošina plānotās apbūves 
izvietošanas iespējamība, pasākumu kompleksā ietverot:

6.1. inženierizpētes darbu veikšanu, tajā skaitā ģeotehnisko un topogrāfisko izpēti, kā arī 
ģeodēzisko, hidrometeoroloģisko un citas izpētes, ja nepieciešams;

6.2. detālplānojumā paredzēto ielu būvniecību, lai nodrošinātu piekļuvi plānotajiem apbūves 
zemes gabaliem;

6.3. plānoto maģistrālo inženierkomunikāciju izbūvi no plānotās/esošās pieslēguma vietas līdz 
detālplānojuma īstenošanas kārtas teritorijai ielu sarkano līniju, piebrauktuvju un 
inženierkomunikāciju koridoru robežās, ciktāl tas nepieciešams konkrētās zemes vienības 
apbūves nodrošināšanai.

2.2. PRASĪBAS INŽENIERTEHNISKAJAM NODROŠINĀJUMAM

7. Detālplānojuma teritorija nodrošināma ar elektroapgādi, elektronisko sakaru tīkliem, centralizēto 
ūdensapgādi, sadzīves kanalizāciju un lietus ūdeņu novadīšanas risinājumiem atbilstoši 
plānotajai apbūvei un teritorijas izmantošanai.

8. Lai detālplānojuma teritorijā katrā īstenošanas kārtā plānotajai apbūvei nodrošinātu pilnvērtīgu 
inženiertehnisko apgādi, teritorijas attīstītājiem patstāvīgi vai sadarbībā ar attiecīgo 
inženierkomunikāciju turētājiem un pašvaldību nepieciešams realizēt inženiertehniskās 
apgādes tīklu un objektu projektēšanu un izbūvi, t.sk.:

8.1. sadzīves kanalizācijas un ūdensapgādes pieslēguma izbūvi atbilstoši katrā īstenošanas 
kārtā plānotajam -  centralizēti no SIA “Jēkabpils ūdens” tīkliem;

8.2. elektroapgādes pieslēguma izbūvi atbilstoši katrā īstenošanas kārtā plānotajam;
8.3. lietus ūdeņu uzkrāšanai un novadīšanai atļauts veidot kombinētus risinājumus, tostarp 

ilgtspējīgai lietus ūdens kanalizācijas apsaimniekošanai (ūdensobjektus, ievalkas u.tml.). 
Būvniecības rezultātā aizliegts pasliktināt apkārt esošo zemes gabalu hidroloģisko stāvokli.

2. REDAKCIJA
Detālplānojums zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, “Radzes”, Ābeļu pagastā

3



9. Inženierkomunikācijas izbūvējamas, ņemot vērā grafiskās daļas ietvertos principiālos 
risinājumus. Inženierkomunikāciju risinājumi, pieslēgumi un izvietojums precizējami būvprojekta 
izstrādes stadijā, pēc inženierkomunikāciju turētāju tehnisko noteikumu saņemšanas.

10. Ja inženierkomunikāciju turētāju vai citu institūciju turpmāk izsniegto tehnisko noteikumu 
prasības būvprojektēšanai atšķiras no šajā nodaļā minētajiem risinājumiem, tad atbilstoši 
tehniskajiem noteikumiem izstrādātie risinājumi nav uzskatāmi par detālplānojuma grozījumiem.

2.3. PIEKĻŪŠANAS NOTEIKUMI UN JAUNU ZEMES VIENĪBU VEIDOŠANA

11. Piekļūšana visām zemes vienībām Detālplānojuma teritorijā paredzēta no perspektīvā 
izbūvējamām ielu teritorijām.

12. Detālplānojuma teritorijā plānotā zemes vienību dalīšana jāveic atbilstoši detālplānojuma 
risinājumiem, kas noteikti detālplānojuma grafiskās daļas kartēs.

13. Detālplānojuma teritorijā atļauta divu blakus esošu plānoto zemesgabalu apvienošana vai 
robežu pārkārtošana, neizstrādājot detālplānojuma grozījumus, ja tiek ievēroti pārējie 
detālplānojuma nosacījumi.

14. Zemes ierīcību un jaunu zemes vienību veidošanu detālplānojuma teritorijā atļauts realizēt pa 
kārtām, nodrošinot fiziskas un juridiskas piekļuves iespēju, kā arī paredzot centralizētās 
ūdensapgādes un kanalizācijas inženiertīklu izbūvi zemes vienībām katras kārtas ietvaros un 
izbūvējot pagaidu apgriešanas laukumu.

2.4. PRASĪBAS PLĀNOTĀS APBŪVES PROJEKTĒŠANAI

15. Vienā zemes vienībā atļauts būvēt vienu dzīvojamo māju un palīgēkas.
16. Palīgēku augstums nedrīkst pārsniegt 6 m, vai dzīvojamās mājas augstumu (ja mājas augstums 

ir zemāks par 6 m).
17. Ēkām aizliegts iebūvēt metāla dūmeņus, ja tie eksponējas publiskajā ārtelpā.
18. Alternatīvās elektroenerģijas nodrošināšanai paredzētie solārie paneļi, kondicionieri, 

siltumsūkņi u.c. tehniskās iekārtas jāintegrē ēkas kopējā arhitektūrā, nav pieļaujama to 
eksponēšanās publiskajā ārtelpā.

19. Visās apbūves teritorijās starp ielas sarkano līniju un būvlaidi attālums -  6 m. Ēkas jānovieto uz 
obligātās būvlaides.

20. Visās zemes vienībās minimālā apbūves līnija paredzama 4 m attālumā no zemes vienības 
robežas (kaimiņu zemes vienības).

2.5. PRASĪBAS TRANSPORTLĪDZEKĻU NOVIETNĒM

21. Autostāvvietu skaits publiskām ēkām un būvēm nosakāms būvprojekta stadijā, ievērojot spēkā 
esošā Jēkabpils novada TIAN, kā arī citu spēkā esošo normatīvo aktu prasības, ja šajos 
noteikumos nav norādīts citādi.

22. Ikvienā zemes vienībā plānoto objektu funkcionēšanai nepieciešamās autostāvvietas 
izvietojamas konkrētajā zemes vienībā.

23. Autonovietnes labiekārtot, izmantojot intensīvām antropogēnām slodzēm piemērotus 
apstādījumus, kā arī nodrošināt ar atkritumu konteineriem un citiem nepieciešamajiem 
labiekārtojuma elementiem -  soliņiem, apgaismojumu u.c.

2.6. AIZSARDZĪBA PRET TROKSNI UN TERITORIJAS NOŽOGOŠANA

24. Zemes vienību iežogošana noteikta pa sarkano līniju un pārējo zemes vienību robežām.

2. REDAKCIJA
Detālplānojums zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, “Radzes”, Ābeļu pagastā

4



25. Žogi gar ielām izvietojami pa sarkanajām līnijām un tiem jābūt ne augstākiem par 1.6 m, 
nodrošinot 30 % caurredzamību.

26. Blakus zemes vienību īpašniekiem vienojoties, savstarpējo robežu žogus atļauts būvēt līdz 1.80 
m augstus.

27. Visas zemes vienības atļauts nožogot ar dzīvžogu ne augstāku par 2,5 m, izvietojot to gar 
zemes vienības robežu, iepriekš saskaņojot to ar kaimiņu zemes vienības īpašnieku.

28. Žogu izbūvē pieļaujamie materiāli:
28.1. koka paneļi;
28.2. metāla kaluma paneļi;
28.3. betona stabi, pasētas;
28.4. metāla stabi;
28.5. dabīga akmens mūris ar koka paneļiem.

2.7. PRASĪBAS TERITORIJAS LABIEKĀRTOJUMAM UN APSTĀDĪJUMIEM

29. Labiekārtojuma infrastruktūru izvieto zemes vienībā, kurā atrodas objekts, kura funkcionēšanai 
šī infrastruktūra nepieciešama.

30. Tiem zemes gabalu vai ēku īpašniekiem vai valdītājiem, kuriem uz zemes gabala ir paredzēts 
izvietot mazumtirdzniecības un pakalpojumu objektu, sabiedrisku, darījumu iestādi utml, ir 
jānodrošina, lai pie ieejas ēkā būtu uzstādīta atkritumu urna, kas tiktu uzturēta ekspluatācijas 
kārtībā.

31. Papildus prasības apstādījumu veidošanai netiek izvirzītas, apstādījumi ierīkojami atbilstoši 
Jēkabpils novada TIAN un konkrētu objektu projektēšanas uzdevumos noteiktajam.

32. Publisko apstādījumu veidošana atļauta ielu teritorijās.

3. PRASĪBAS IZMANTOŠANAI UN APBŪVEI
3.1. JAUKTAS PUBLISKĀS APBŪVES TERITORIJA (P2)

33. Detālplānojuma jauktas publiskās apbūves teritorijā (P2) projektētas 93 zemes vienības 
(parceles), kurās jāievēro sekojošas prasības.

34. Teritorijas izmantošanas veidi: - zemes vienībās Nr. 1 -  51 paredzēta papildizmantošana 
(savrupmāju apbūve (11001)), zemes vienībās Nr.52 -  85 galvenā izmantošana, zemes 
vienības Nr.86 -  93 -  ielas teritorija:

34.1. Zemes vienībās Nr. 1 līdz Nr.51 -  Savrupmāju apbūve (11001).
34.2. Zemes vienībās Nr.52 līdz Nr.85 -  visi Jēkabpils novada TIAN noteiktie Jauktas publiskās 

apbūves teritorijas (P2) galvenie izmantošanas veidi. Papildizmantošana šajās zemes 
vienībās nav pieļauta.

34.3. Zemes vienībās Nr.86 līdz Nr.93 -  Transporta lineārā infrastruktūra (14002).
35. Apbūves parametri

Zemes 
vienību Nr.

Min. 
jaunizv. 
zemes 
gabala 

platība (m2)

Maksimālai 
s apbūves 

blīvums 
(%)

Apbūves
intensitāte

(%)

Apbūves
augstums

(m)

Apbūves
augstums

(stāvu
skaits)

Minimālais 
brīvās 
zaļās 

teritorijas 
rādītājs (%)

1.-51. 1200 30 līdz 2
52.-85. 1200 līdz 130 līdz 3 20

2. REDAKCIJA
Detālplānojums zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, “Radzes”, Ābeļu pagastā

5



35.1. Ievērojot detālplānojumā noteiktos apbūves rādītājus un attiecīgos Latvijas būvnormatīvus, 
grafiskajā daļā attēlotais apbūves izvietojums, kā arī inženierkomunikāciju izvietojums 
projektētās ielas profilos ir shematisks un nav saistošs.

35.2. Visi precizējumi, kas nav pretrunā ar šo teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumu 
prasībām, nosakāmi attiecīgās zemes vienības būvprojektā.

36. Vides pieejamības prasību izpilde ēkām attiecībā uz cilvēkiem ar kustību traucējumiem 
paredzama konkrētas nepieciešamības gadījumā.

37. Zemes vienībās Nr. 1 līdz Nr.51 galvenais nekustamā īpašuma lietošanas mērķis noteikts -  
individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (NĪLM kods 0601).

38. Zemes vienībās Nr.52 līdz Nr.85 galvenais nekustamā īpašuma lietošanas mērķis noteikts -  
neapgūta komercdarbības objektu apbūves zeme (NĪLM kods 0800) vai neapgūta sabiedriskas 
nozīmes objektu apbūves zeme (NĪLM kods 0900).

39. Zemes vienībās Nr.86 līdz Nr.93 galvenais nekustamā īpašuma lietošanas mērķis noteikts -  
zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM 
kods 1101).

3.2. TRANSPORTA INFRASTRUKTŪRAS TERITORIJA (TR)

40. Detālplānojuma transporta infrastruktūras teritorijā (TR) projektētas 8 zemes vienības 
(parceles), kurās jāievēro visi Jēkabpils novada TIAN noteiktie Transporta infrastruktūras 
teritorijas galvenie izmantošanas veidi.

41. Galvenais izmantošanas veids ir transporta lineārā infrastruktūra, bet galvenā atļautā 
izmantošana ir iela (E kategorija), kā arī inženiertehniskās apgādes tīkli un objekti kā arī ielu 
apstādījumi.

42. Ielu izbūve zemes klātnes līmenī paredzēta ar šķembu segumu.
43. Ielu šķērsprofili detalizējami, precizējami Būvprojektā.

4. DETĀLPLĀNOJUMA ĪSTENOŠANA UN BŪVNIECĪBAS PROCESS

44. Detālplānojuma īstenošanu veic pēc Detālplānojuma stāšanās spēkā saskaņā ar starp 
Jēkabpils novada pašvaldību un Detālplānojuma ierosinātāju noslēgto administratīvo līgumu.

45. Pirms administratīvā līguma noslēgšanas ir izstrādāta sekojoša detālplānojuma īstenošanas 
kārtība, izdalot sekojošas kārtas:

45.1. 1.kārta
45.1.1. Detālplānojuma teritorijā plānoto ielu un inženiertīklu, t.sk. ūdensvada un sadzīves 

kanalizācijas tīklu izbūvei nepieciešamās būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde, 
būvatļaujas saņemšana, būvniecības uzsākšanas nosacījumu izpilde, būvdarbu veikšana.

45.1.2. Pašvaldības domes lēmuma pieņemšana par adrešu un nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu noteikšanu detālplānojumā izveidotajām zemes vienībām notiek pēc būvdarbu 
īstenošanas vismaz 70% apjomā.

45.1.3. Zemes vienības sadalīšana atbilstoši detālplānojuma risinājumiem, kadastrālās 
uzmērīšanas veikšana.

45.1.4. 1.kārtas īstenošanas laiks -  4 gadi no detālplānojuma stāšanās spēkā.

45.2. 2.kārta
45.2.1. Ielu būvdarbu nodošana ekspluatācijā.
45.2.2. Inženiertīklu būvdarbu nodošana ekspluatācijā.
45.2.3. 2.kārtas īstenošanas laiks - 6 gadi no detālplānojuma stāšanās spēkā.

2. REDAKCIJA
Detālplānojums zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, “Radzes”, Ābeļu pagastā

6



45.3. 3.kārta
45.3.1. Būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde un būvdarbi katrai atdalītajai zemes vienībai 

var tikt organizēti individuāli, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā izstrādātajai un 
akceptētajai būvniecības ieceres dokumentācijai.

45.3.2. 3.kārtas īstenošanas laiks -  nav noteikts.

Apbūves nosacījumi, kuri nav detalizēti detālplānojumā, piemērojami saskaņā ar spēkā esošo 
Teritorijas plānojumu u.c. spēkā esošiem normatīviem aktiem.

2. REDAKCIJA
Detālplānojums zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, “Radzes”, Ābeļu pagastā

7



BRK PROJEKTI SIA,
Būvkomersanta reģ.Nr.144439, 
reģ.Nr. 45403050593 
Kastaņu iela 4, Jēkabpils,

Izstrādātājs:

SIA “Baltic - Calves”
Pasūtītājs: Reģistrācijas Nr. 40003747122

Juridiskā adrese: Egļu iela 5, Ķegums, Ogres novads, LV-5020

Detālplānojuma stadija: 2.redakcija

Detālplānojums zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
5648 003 0185, “Radzes”, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā

Detālplānojuma
nosaukums:

Adrese: Bez adreses

Sējuma Nr.: I

Projekta sastāvs: Paskaidrojuma raksts.

Pasūtījuma Nr.: 69/2022/BRK

Izstrādes vadītājs: Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes Teritorijas plānošanas un īpašumu
pārvaldīšanas nodaļas teritorijas plānotāja

Zita Jaudzema

Projekta vadītāja un izstrādātāja: arhitekte Ineta Buka (arh.sert.Nr. 1 -00676)

SIA „BRK projekti” valdes locekle: Ineta Buka

Jēkabpilī, 2023.



S A T U R A  R Ā D ĪT Ā JS
IEVADS.................................................................................................................................................................................3

1. TERITORIJAS VISPĀRĒJAIS RAKSTUROJUMS............................................................................................................................... 3
2. TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS MĒRĶI UN UZDEVUMI.......................................................................................................................4
3. DETĀLPLĀNOJUMA TERITORIJAS ESOŠĀ SITUĀCIJA UN IZMANTOŠANA............................................................................. 5
4. DETĀLPLĀNOJUMA RISINĀJUMU APRAKSTS UN PAMATOJUMS........................................................................................10

4.1. TERITORIJAS APBŪVES STRUKTŪRA UN PARCELĀCIJA....................................................................................................10
4.2. TERITORIJAS IZMANTOŠANA UN TĀS APGRŪTINĀJUMI................................................................................................. 12
4.3. TERITORIJAS IZMANTOŠANAS NOSACĪJUMI.......................................................................................................................13
4.4. TRANSPORTA RISINĀJUMI....................................................................................................................................................... 13

5. NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA LIETOŠANAS MĒRĶU UN ADRESĀCIJAS PRIEKŠLIKUMI. PLĀNOJAMĀS TERITORIJAS
BILANCE..................................................................................................................................................................................................... 15
6. TERITORIJAS INŽENIERTEHNISKĀS APGĀDES TĪKLI................................................................................................................19

6.1. ELEKTROAPGĀDE........................................................................................................................................................................19
6.2. UGUNSDZĒSĪBAS ŪDENSAPGĀDE..........................................................................................................................................19
6.3. ELEKTRONISKO SAKARU TĪKLS................................................................................................................................................19
6.4. ŪDENS APGĀDE un SADZĪVES KANALIZĀCIJA.................................................................................................................... 19
6.5. MELIORĀCIJA, LIETUS NOTEKŪDEŅI.....................................................................................................................................20

7. VIDES KVALITĀTE......................................................................................................................................................................... 20

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA ATBILSTĪBU TERITORIJAS PLĀNOJUMAM..............................................................21

DETĀLPLĀNOJUMA ĪSTENOŠANAS KĀRTĪBA....................................................................................................................22

2.REDAKCIJA
Detālplānojums zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, “Radzes”, Ābelu pagastā

2



IEVADS

"Detālplānojums zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, “Radzes”, Ābeļ u pagastā, 
Jēkabpils novadā” izstrādāts vienai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185” saskaņā ar 
Jēkabpils novada pašvaldības 2022.gada 30.jūnija domes lēmumu Nr.533 (prot.Nr.13, 49. §) „ Par 
detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, “Radzes”, Ābeļu 
pagasts, Jēkabpils novads”, atbilstoši 2014gada 14.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.628 “Noteikumi 
par pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” un Jēkabpils novada domes saistošajiem 
noteikumiem Nr. 9/2013, kas aprtiprināti ar 22.08.2013. lēmumu Nr.288 „Par Jēkabpils novada teritorijas 
plānojuma 2013. 2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem un Grafisko daļ u” .

DETĀLPLĀNOJUMA SASTĀVS:
“PASKAIDROJUMA RAKSTS” -  ietverts detālplānojuma teritorijas esošās izmantošanas un detālplānojuma 

risinājumu apraksts.

“TERITORIJAS IZMANTOŠANAS UN APBŪVES NOSACĪJUMI” - noteiktas prasības teritorijas izmantošanai 
un apbūves parametriem, kā arī citas prasības, aprobežojumi un nosacījumi.

“GRAFISKĀ DAĻA” -  izstrādāta uz augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas pamatnes -  
inženiertopografiskā plāna M 1:500, LKS-92 koordinātu sistēmā, Latvijas normālo augstumu sistēmā epohā 
2000.5 (LAS-2000.5).

“PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES PROCESU” -  apkopoti dokumenti par detālplānojuma 
izstrādes procesu -  pašvaldības lēmumi, darba uzdevums, institūciju nosacījumi un atzinumi par 
detālplānojuma projektu, publiskās apspriešanas dokumenti -  paziņojumi, publikācijas, sabiedriskās 
apspriešanas sanāksmes protokols u.c.

DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDEI SAŅEMTI INSTITŪCIJU NOSACĪJUMI (skatīt “Pārskatā par detālplānojuma 
izstrādes procesu”)

1) Dabas aizsardzības pārvaldes Latgales reģionālajai administrācija 11.08.2022., Nr. 4.8/4395/2022-N;
2) AS “Sadales tīkls” 10.08.2023., Nr.30AT00-05/TN-43400;
3) VSIA “Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” Zemgales reģiona meliorācijas nodaļ a 17.08.2022., 

Nr.L-1-9.1/474;
4) Valsts vides dienesta Latgales Reģionālajai Vides pārvalde 02.09.2022., Nr. 11.2/AP/5275/2022;
5) VSIA “Latvijas Valsts ceļ i” Latgales reģionālā nodaļ a 22.08.2022., Nr.4.6/13506;
6) Veselības inspekcijas Latgales kontroles nodaļ a 16.08.2022., Nr. 2.4.7.-12/151;
7) SIA “Jēkabpils ūdens” 05.09.2022., Nr. 3-4.3/89;
8) Valsts mežu dienesta Sēlijas reģionālajai virsmežniecība 30.08.2022., Nr.VM6.7-7/511;
9) SIA “TET” 30.08.2022., Nr. PN-219675.

1. T E R IT O R IJA S  V IS P Ā R Ē JA IS  R A K S T U R O JU M S

Detālplānojuma teritorija atrodas Jēkabpils novada Ābeļ u pagasta Brodu ciema teritorijā pie Jēkabpils 
pilsētas robežas. Kopējā detālplānojuma teritorijas platība ir 13.62 ha. Piekļ uve detālplānojuma teritorijai no 
Jēkabpils pilsētas teritorijas tiek nodrošināta no divām ielām -  Kaļ ķu iela un Brodu iela, no Ābeļ u pagasta 
teritorijas no pašvaldības ceļ a Kalnsētas-Brodi.
2.REDAKCIJA
Detālplānojums zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, “Radzes”, Ābelu pagastā

3



Detālplānojuma teritorija ziemeļ u daļ ā robežojas ar vairākiem Jēkabpils pilsētas teritorijā atrodošiem 
nekustamajiem īpašumiem -  Kaļķu iela 82, Brodu iela 24, Kaļ ķu iela un Brodu iela , austrumu daļ ā ar nekustamo 
īpašumu “Dzintari, Ābeļ u pagasts, Jēkabpils novads”, dienvidu daļ ā ar pašvaldības ceļ u Kalnsētas - Brodi, 
rietumu daļ ā ar Ābeļ u pagasta teritorijā atrodošiem nekustamajiem īpašumiem “Rusiņi”, “Pienenīte” un Aldaunes 
iela 13.

A ttē ls  1 D eta lp lano jum a terito rijas novieto jum s. (Izm anto ti kadastrs .lv  dati)

2. T E R IT O R IJA S  A T T ĪS T ĪB A S  M Ē R Ķ I UN U Z D E V U M I

Detālplānojuma mērķis un uzdevumi ir noteikti detālplānojuma izstrādes darba uzdevumā.

Detālplānojuma izstrādes mērķis -  detalizēt zemes vienības plānoto (atļauto) izmantošanu, 
pamatojot zemes vienības sadali jauktas publiskās apbūves teritorijā (P2), paredzot nepieciešamo transporta 
infrastruktūru un inženiertehniskās apgādes tīklus.

Detālplānojuma izstrādes uzdevumi -
3.1. Paredzēt zemes vienības sadalīšanu.
3.2. Ielu sarkanās līnijas izdalīt atsevišķā zemes vienībā.
3.3. Izstrādāt transporta infrastruktūras risinājumus, lai nodrošinātu piekļ uvi jaunveidojamām zemes

vienībām. Nodrošināt iekšējā ielu ceļ a tīkla sasaisti ar blakus esošajām teritorijām, zemes vienībām 
5601 002 7007, 5601 002 7009, izvairoties no strupceļ u veidošanas. Paredzēt sarkanās līnijas 
Aldaunes ielas posma savienošanai.

3.4. Nodrošināt piekļ uvi nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 5648 003 0301, zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 5648 003 0185 un saskaņot risinājumu ar īpašuma īpašnieku.

2.REDAKCIJA
Detālplānojums zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, “Radzes”, Ābelu pagastā

4



3.5. Paredzēt, ka detālplānojumu atļauts realizēt secīgi pa kārtām. Vienlaicīgi var tikt īstenota pirmā un 
otrā kārta.

3.5.1. Pirmajā kārtā paredzot ielas infrastruktūras izbūves pirmo kārtu.
3.5.2. Otrajā kārtā paredzot sagatavot inženiertīklu pieslēguma vietas projektētajās zemes vienībās kā arī 

20kV elektropārvades līnijas ieguldīšanu zemē;
3.5.3. Trešā kārta -  dzīvojamā apbūve -  īstenojama pēc pirmās un otrās kārtas realizācijas;
3.5.4. Ceturtā kārta -  ielas infrastruktūras izbūves otrā kārta, izbūvējot gājēju ietves.
3.6. Paredzēt risinājumus, lai detālplānojuma īstenošanas rezultātā, nepasliktinātu apkaimes 

hidroloģiskos apstākļus un meliorācijas sistēmas darbību.
3.7. Izstrādāt inženiertehniskās apgādes nodrošinājuma shēmu, noteikt ielu sarkanās līnijas un 

apgrūtinājumus.
3.8. Ciema teritorijā, jauktas publiskās apbūves teritorijā (P2), ūdensapgādes un kanalizācijas 

risinājums atbilstoši SIA “Jēkabpils ūdens” un Valsts vides dienesta nosacījumiem. Ūdensapgādes 
un kanalizācijas risinājumus plāno, izvērtējot vides riskus un tehniski ekonomisko pamatojumu.

3.9. Noteikt nepieciešamos pasākumus teritorijas inženiertehniskajai sagatavošanai pirms apbūves 
veikšana.

3.10. Izstrādāt detālplānojumu, sagatavot kopsavilkumu par detālplānojuma izstrādes procesu, veikt 
sabiedrības līdzdalības nodrošināšanas pasākumus, tai skaitā izskatīt saņemtos iesniegums par 
detālplānojumu, piedalīties un protokolēt sabiedriskās apspriedes un citas darba gaitā 
nepieciešamās sanāksmes, apkopot to rezultātus un precizēt detālplānojumu. Sagatavot 
administratīvā līguma par detālplānojuma īstenošanu projektu.

3.11. Detālplānojuma izstrādātājam pieprasīt no institūcijām nosacījumus un atzinumus, un atbilstoši 
precizēt detālplānojumu.

3.12. Pirms detālplānojuma redakcijas iesniegšanas Jēkabpils novada domē uz apstiprināšanu, iesniegt 
detālplānojuma projekta redakcijas grafisko materiālu digitālā veidā pašvaldības datu bāzes 
uzturētājam SIA “Mērniecības Datu Centrs” (infodati@mdc.lv), saņemot atbilstošu saskaņojumu.

3. D E T Ā L P LĀ N O JU M A  T E R IT O R IJA S  E S O Š Ā  S IT U Ā C IJA  UN IZ M A N T O Š A N A

Detālplānojuma teritorijas fotofiksācijas izvietojums atspoguļots Attēlā 2. Teritorijas fotofiksācija attēlos 
Nr.3 -  Nr.9. Šobrīd detālplānojuma teritorijas lielākā daļa tiek izmantota kā lauksaimniecības zeme. Zemes 
vienības ziemeļu daļā atrodas neliela platība ar priežu jaunaudzi.

Teritorija ir samērā līdzena, 500m garā posmā reljefs svārstās no 86.00 ziemeļu daļā līdz 88.00 
teritorijas dienvidu daļā (Latvijas normālo augstumu sistēmā epohā 2000.5).

2.REDAKCIJA
Detālplānojums zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, “Radzes”, Ābelu pagastā

5

mailto:infodati@mdc.lv


| j p l i |

Š t * * r  * Z U  * L  f A »  *
$ < 8 p > 3 5

i  .  i ' %  a

ī | l j § f
[)■* • -  k* * VfT S J A J S P V *  1

ig
M j f l l  v

i / "  ,

■ ] i d ļ ļ

. v  -t * /
njļ * c V r f ^  Ā \ 4 * 

J U  Hk *’'~ v  A k n lv ^ i  J f - 1 W v ?  11 ļļ*: ^ ( • f *

’•

S L

r! J t f *  u V "  ^  * ^ 'V ir  ; ‘ 

l /  ** ' f  ^  * *

f •

% S^L  ķ

O j ļ ļ B

■priK® ^  ^  v  ^ \  1 * №

n t f  £ /  fc J Ē Ē L r  * V f l |

%ļĻu>2"i»T* i r y  ^
*V v T ī J K S

A ttē ls  2 E sošas situācijas fo to fiksac ijas virzien i

A ttē ls  3 Foto fiksācija  Nr.1. Skats uz pašva ld ības ce ļu  K a lnsē tas- B rod i

2.REDAKCIJA
Detālplānojums zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, “Radzes”, Ābelu pagastā

6



A ttē ls  4 Foto fiksacija  Nr.2. Skats uz de ta lp lano jum a terito riju

A ttē ls  5 Foto fiksācija  Nr.3. Skats uz de tā lp lāno jum a terito riju

2.REDAKCIJA
Detālplānojums zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, “Radzes”, Ābelu pagastā

7



A ttē ls  7 Foto fiksācija  N r.5  Skats uz de tā lp lāno jum a terito riju

2.REDAKCIJA
Detālplānojums zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, “Radzes”, Ābeļu pagastā

8



A ttē ls  8 Foto fiksacija  N r.6 Skats uz de ta lp lano jum a terito riju

A ttē ls  9 Fo to fiksācija  N r.7  Skats uz Ka ļķu ie lu  Jēkabp ils  p ilsē tas  teritorijā

2.REDAKCIJA
Detālplānojums zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, “Radzes”, Ābelu pagastā

9



Jēkabpils novada spēkā esošajā teritorijas plānojumā detālplānojuma teritorija noteikta kā 
jauktas publiskās apbūves teritorija (P2) (skat. Attēls 10). Šobrīd teritorija netiek izmantota atbilstoši 
funkcionālajam zonējumam, tā tiek lauksaimnieciski apstrādāta.

4. D E T Ā L P LĀ N O JU M A  R IS IN Ā JU M U  A P R A K S T S  UN P A M A T O JU M S
4.1. T E R IT O R IJA S  A P B Ū V E S  S T R U K T Ū R A  UN P A R C E LĀ C IJA

Jēkabpils novada spēkā esošajā teritorijas plānojumā detālplānojuma teritorija noteikta kā 
jauktas publiskās apbūves teritorija (P2), ar detālplānojumu tiek detalizēta plānotā (atjautā) 
izmantošana (zonējums), paredzot transporta lineārās infrastruktūras teritoriju ielu izbūvei un paredzot 
zeme gabala sadalīšanu apbūvei paredzētās zemes vienībās.

Apbūves plānojuma struktūras risinājums detālplānojuma teritorijai tika meklēts vadoties no 
šādiem principiem:

- racionālu jaunu zemes vienību projektēšana, apbūves racionālai izvietošanai un 
izmantošanai, projektējot jaunās zemes vienības ar platībām, kas ir lielākas par 1200m2 
(apbūves noteikumos atlautā minimālā platība).

- racionālas ielas trases projektēšana, lai tiktu nodrošināta piekluve visām jaunveidotajām 
zemes vienībām;

2.REDAKCIJA
Detālplānojums zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, “Radzes”, Ābelu pagastā

10



Šiem principiem atbilstošs risinājums paredz zemes gabala sadalīšanu 93 (deviņdesmit trīs) 
zemes vienībās -  85 (astoņdesmit piecu) apbūves zemes vienību izveidi un 8 (astoņas) zemes vienību 
izveidi ielu būvniecībai (skat.Attēls 10).

Attēls 10 Zemes vienības sadalīšanas shēma

2.REDAKCIJA
Detālplānojums zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, “Radzes”, Ābelu pagastā

11



Jaunveidojamie zemes gabali izvietoti gar jaunbūvējamām ielām, nav paredzēts veidot 
strupceļus ar apgriezšanās laukumiem. Jaunbūvējamais ielu tīkls ir paredzēts pievienot esošajam 
Jēkabpils pilsētas ielu tīklam (Kaļķu un Brodu iela) un pašvaldības autoceļam Kalnsētas -  Brodi.

4.2. T E R IT O R IJA S  IZ M A N T O Š A N A  UN TĀ S  A P G R Ū T IN Ā JU M I

Detālplānojums paredz sadalīt zemes vienību 93 (deviņdesmit trīs) zemes vienībās:
- 51 (piecdesmit viena) zemes vienība - jauktas publiskās apbūves teritorija (vienģimenes un 

divģimeņu dzīvojamo māju apbūve, NĪLM kods 0601);
- 34 (trīsdesmit četras) zemes vienības - jauktas publiskās apbūves teritorija (komercdarbības 

objektu apbūves zeme vai sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme atbilstoši NĪLM 
klasifikācijai);

- 8 (astoņas) zemes vienības -  teritorija ielu sarkanajās līnijās -  tehniskās apbūves teritorija 
(ielu izbūve, NĪLM kods 1101).

No detālplānojuma kopējās platības publiskajai teritorijai paredzēti 20%, ko veido ielām 
paredzētā teritorija, kopā 2.7272ha.

Visas nepieciešamās projektējamās inženierkomunikācijas paredzētas ielu sarkanajās līnijās, 
saskaņā ar detālplānojuma grafisko daļu. Detālplānojumā paredzēta orientējoša novietne sekojošu 
projektējamo inženierkomunikāciju izbūvei, kas tiek noteiktas kā perspektīvās apgrūtinājumu teritorijas 
-  elektroapgādes līnija, elektrisko sakaru tīklu līnija, ūdensvads, sadzīves kanalizācijas tīkli. Saistībā ar 
detālplānojuma risinājumiem detālplānojumā ietvertajā teritorijā plānotie nekustamā īpašuma objekta 
apgrūtinājumi apkopoti Tabulā Nr.1.

Tabula 1. Zeme grāmatā nostiprināmie un perspektīvie nekustamā īpašuma objekta
apgrūtinājumi

Kods Teritorijas nosaukums Piezīmes

7312050201
ekspluatācijas aizsargjoslas 
teritorija gar elektrisko tīklu 

kabeļu līniju
Elektroapgādes sistēmas izbūvei paredzot vietu 0,4kV 

elektroapgādes kabeļu līnijai, kas tiks pieslēgta 
elektroenerģijas uzskaites sadalnēm 

Perspektīvs apgrūtinājums.7312050300
ekspluatācijas aizsargjoslas 
teritorija ap elektrisko tīklu 

sadales iekārtu

7312040100

ekspluatācijas aizsargjoslas 
teritorija gar pazemes 

elektronisko sakaru tīklu līniju 
un kabeļu kanalizāciju

Perspektīvs apgrūtinājums.

7312010101
ekspluatācijas aizsargjoslas 
teritorija ap ūdensvadu, kas 

atrodas līdz 2 metru dziļumam

Pieslēgums centralizētajam ūdensvadam paredzēts pie 
perspektīvā ūdensvada.

Perspektīvs apgrūtinājums.

7312010300
ekspluatācijas aizsargjoslas 

teritorija gar pašteces 
kanalizācijas vadu

Pieslēgums centralizētajam kanalizācijas tīklam 
paredzēts pie perspektīvā kanalizācijas tīkla. 

Perspektīvs apgrūtinājums.

7312030100
ekspluatācijas aizsargjoslas 
teritorija gar ielu -  sarkanā 

līnija
Perspektīvs apgrūtinājums.

2.REDAKCIJA
Detālplānojums zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, “Radzes”, Ābelu pagastā

12



4.3. T E R IT O R IJA S  IZ M A N T O Š A N A S  N O S A C ĪJU M I

Teritorijas izmantošanas nosacījumi projektējamajām zemes vienībām ir noteikti 
detālplānojuma sadalā „Teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumi” .

Apbūves izvietojumam visās plānotajās zemes vienībās gar projektējajām ielām noteikta 6 m 
plata būvlaide. Apbūves līnija gar zemes vienību sānu un aizmugures robežām attēlota situācijai ar 
logiem ēku fasādēs, t.i. saskaņā ar Civillikumā noteiktām prasībām -  4 m.

Visām zemes vienībām (parcelēm) ielas fronte projektēta vismaz 15m.
Rekomendētais apbūves izvietojums shematiski attēlots detālplānojuma Grafiskās dalas lapā 

„Plānotais zonējums”, iezīmējot savrupmāju iespējami racionālu izvietošanu saistībā ar plānotās zemes 
vienības zonējuma, pieklūšanas, reljefa nosacījumiem.

4.4. T R A N S P O R T A  R IS IN Ā JU M I

Pieklūšana plānotajām apbūves zemes vienībām paredzēta pa plānotām ielām.
Projektētās ielas ir nodalītas kā atsevišķas zemes vienības. Ielu izbūve paredzēta pēc 

Būvprojekta izstrādes. Ielas trases izbūve 1.kārtā paredzēta ar šķembu segumu. Ielu šķērsprofili 
detalizējami, precizējami Būvprojektā.

Projektējamās ielas parametri:
- Ielas sarkano līniju platums -  9,0m;
- Projektētās brauktuves platums -  6,0m;

Tabula 2. Projektējamās ielas infrastruktūras elementi

Ielas elementi Izbūves kārtas Piezīmes1.kārta 2.kārta
Ielas trases izbūve ar šķembu 
segumu X

Lietusūdeņu novadīšana no ielas 
paredzēta ar iesūcināšanu gruntī 
un grāvi ielas malā

X Risinājumi tiek precizēti ielas 
būvprojektā

Ietve gar vienu ielas malu X Betona bruģakmens vai asfaltbetona 
segums

Apakšzemes
inženierkomunikācijas X Centralizētie inženiertīkli tiek izbūvēti, 

izbūvējot ielas detālplānojuma teritorijā

Būvlaide jaunveidojamiem objektiem noteikta 6m no ielas sarkanās līnijas.
Visām jaunveidojamajām parcelēm piekluve tiek paredzēta no projektējamās ielas. Iebrauktuvju 

vietas konkrēti nosakāmas, izstrādājot būvprojektu.
Jauno ielu projektētās sarkanās līnijas nodrošina nepieciešamos redzamības brīvlaukus un 

inženiertehniskās apgādes tīklu izvietošanu.

2.REDAKCIJA
Detālplānojums zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, “Radzes”, Ābelu pagastā

13



•°l
ICC

‘l-'l
S

■

I

j3
ICC9
CC
4̂
cc

00

1-1

, 1  2.55 j.1.5
E

1 . 5 J .  2 , 0 5 1

■ 2 -^ -2 ,7 -S  ,
Ā z /

2 , 7 5  „ 1 , 5

i'

■Sl

icr
jb

PIEZĪMES:
Apzīmējumi:
B - braukšanas josla
Z - sānu atdalošā (zaļā)josla
A - apstāšanās (autononetnes) josla
C - centrālā sadalošā josla
P - kabatas sabiedriskā transporta pieturām
V - velocelmš
G - gājēju celiņš

1

ī

1

!  2 - 2

ICC

cc

i
CC

0 0

Z  B

CC
co
(f i ' S

«  f i
CC ^

O T l"  ,c^< 0  r*

u  s

5
V

B  G

H

i  i |
ICC

Š |

1  " 1
N

R “ " r l
Ē - = - 3  J  ļ j ® i

S  K

.  t  2 , 5 5  T 1 , 5

0  E

, 1 , 5 1 2 , 0 5 ;

i

0 , 7 ^

----------------------------------------------- S ----------------------------------------------j

„ m a i n ī g s  „  2 , 7 5

0 , 7 /  

2 , 7 5  . 1 , 5

m i n  8 . 7  ( m a i n ī g s  -  s k a t ī t  p l ā n u )
l ----------------------------------------------e ----------------------------------------------, •

PIEZĪMES:
Apzīmējumi:
B - braukšanas josla
Z - sānu atdalošā (zaļā) josla
A - apstāšanās (autonosīetnes) josla
C - centrālā sadalošā josla
P - kabatas sabiedriskā transporta pieturām
V  - velocelmš
G - gājēju celiņš

Attēls 11 Jaunveidojamo ielu šķērsprofili

2.REDAKCIJA
Detālplānojums zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, “Radzes”, Ābelu pagastā

14



б. N E K U S T A M Ā  ĪP A Š U M A  L IE T O Š A N A S  M Ē R Ķ U  UN A D R E S Ā C IJA S  
P R IE K Š L IK U M I. P L Ā N O JA M Ā S  T E R IT O R IJA S  B ILA N C E

Saskaņā ar 20.06.2006. MK noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16. un 17.punktu 
lietošanas mērķi nosaka, ja tiek izveidota jauna zemes vienība un lietošanas mērķa maiņu ierosina, ja 
stājies spēkā detālplānojums un neapbūvētajai zemes vienībai lietošanas mērķis neatbilst 
detālplānojumā noteiktajai plānotajai (atļautajai) izmantošanai.

Jaunizveidojamo zemes vienību nekustamā īpašuma lietošanas mērķu priekšlikums un 
adresācijas priekšlikums norādīts Tabulā Nr.3.

Tabula 3. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu un adresācijas priekšlikumi

NPK Paltība,
ha* Piedāvātā adresācija Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis

1 0.1272 Zemeņu iela 1, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

2 0.1223 Zemeņu iela 3, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

3 0.1207 Zemeņu iela 5, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

4 0.1242 Zemeņu iela 7, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

5 0.1277 Zemeņu iela 9, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

6 0.1313 Zemeņu iela 11, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

7 0.1348 Zemeņu iela 13, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

В 0.1436 Bumbieru iela 31, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

9 0.1316 Zemeņu iela 15, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

10 0.1306 Burkānu iela 13, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

11 0.1372 Burkānu iela 11, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

12 0.1433 Burkānu iela 9, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

13 0.1584 Burkānu iela 7, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov. 0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

14 0.1522 Burkānu iela 5, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov. 0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

15 0.1614 Burkānu iela 3, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov. 0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

16 0.1608 Burkānu iela 1, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov. 0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

17 0.1359 Burkānu iela 16, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov. 0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

2.REDAKCIJA
Detālplānojums zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, “Radzes”, Ābeļu pagastā

15



18 0.1335 Burkānu iela 14, Brodi, 
Ābelu pag., Jēkabpils nov. 0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

19 0.1335 Burkānu iela 12, Brodi, 
Ābelu pag., Jēkabpils nov. 0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

20 0.1469 Burkānu iela 10, Brodi, 
Ābelu pag., Jēkabpils nov. 0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

21 0.1335 Burkānu iela 8, Brodi, 
Ābelu pag., Jēkabpils nov. 0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

22 0.1334 Burkānu iela 6, Brodi, 
Ābelu pag., Jēkabpils nov. 0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

23 0.1240 Burkānu iela 4, Brodi, 
Ābelu pag., Jēkabpils nov. 0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

24 0.1657 Burkānu iela 2, Brodi, 
Ābelu pag., Jēkabpils nov. 0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

25 0.1359 Ābolu iela 25, Brodi, 
Ābelu pag., Jēkabpils nov. 0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

26 0.1335 Ābolu iela 23, Brodi, 
Ābelu pag., Jēkabpils nov. 0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

27 0.1335 Ābolu iela 21, Brodi, 
Ābelu pag., Jēkabpils nov. 0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

28 0.1468 Ābolu iela 19, Brodi, 
Ābelu pag., Jēkabpils nov. 0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

29 0.1335 Ābolu iela 17, Brodi, 
Ābelu pag., Jēkabpils nov. 0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

30 0.1335 Ābolu iela 15, Brodi, 
Ābelu pag., Jēkabpils nov. 0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

31 0.1335 Ābolu iela 13, Brodi, 
Ābelu pag., Jēkabpils nov. 0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

32 0.1335 Ābolu iela 11, Brodi, 
Ābelu pag., Jēkabpils nov. 0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

33 0.1202 Sparģeļu iela 1, Brodi, 
Ābelu pag., Jēkabpils nov. 0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

34 0.1264 Ābolu iela 30, Brodi, 
Ābelu pag., Jēkabpils nov. 0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

35 0.1245 Ābolu iela 28, Brodi, 
Ābelu pag., Jēkabpils nov. 0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

36 0.1245 Ābolu iela 26, Brodi, 
Ābelu pag., Jēkabpils nov. 0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

37 0.1370 Ābolu iela 24, Brodi, 
Ābelu pag., Jēkabpils nov. 0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

38 0.1245 Ābolu iela 22, Brodi, 
Ābelu pag., Jēkabpils nov. 0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

39 0.1245 Ābolu iela 20, Brodi, 
Ābelu pag., Jēkabpils nov. 0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

40 0.1245 Ābolu iela 18, Brodi, 
Ābelu pag., Jēkabpils nov. 0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

41 0.1245 Ābolu iela 16, Brodi, 
Ābelu pag., Jēkabpils nov. 0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

42 0.1118 Sparģeļu iela 3, Brodi, 
Ābelu pag., Jēkabpils nov. 0601 - ndividuālo dzīvojamo māju apbūve

2.REDAKCIJA
Detālplānojums zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, “Radzes”, Ābelu pagastā

16



43 0.1312 Bumbieru iela 29, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov. 0601 - Individuālo dzīvojamo māju apbūve

44 0.1290 Bumbieru iela 27, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov. 0601 - Individuālo dzīvojamo māju apbūve

45 0.1290 Bumbieru iela 25, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov. 0601 - Individuālo dzīvojamo māju apbūve

46 0.1419 Bumbieru iela 23, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov. 0601 - Individuālo dzīvojamo māju apbūve

47 0.1282 Bumbieru iela 21, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov. 0601 - Individuālo dzīvojamo māju apbūve

4В 0.1298 Bumbieru iela 19, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov. 0601 - Individuālo dzīvojamo māju apbūve

49 0.1290 Bumbieru iela 17, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov. 0601 - Individuālo dzīvojamo māju apbūve

50 0.1290 Bumbieru iela 15, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov. 0601 - Individuālo dzīvojamo māju apbūve

51 0.1160 Sparģeļu iela б, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov. 0601 - Individuālo dzīvojamo māju apbūve

52 0.1406 Sparģeļu iela 2, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

Komercdarbības objektu apbūves zeme vai 
sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme

53 0.1319 Sparģeļu iela 4, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

Komercdarbības objektu apbūves zeme vai 
sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme

54 0.1370 Ābolu iela 9, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

Komercdarbības objektu apbūves zeme vai 
sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme

55 0.1318 Ābolu iela 7, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

Komercdarbības objektu apbūves zeme vai 
sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme

56 0.1271 Ķiršu iela 11, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

Komercdarbības objektu apbūves zeme vai 
sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme

57 0.1225 Ķiršu iela 9, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

Komercdarbības objektu apbūves zeme vai 
sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme

5В 0.1563 Ķiršu iela 7, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

Komercdarbības objektu apbūves zeme vai 
sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme

59 0.1288 Ķiršu iela б, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

Komercdarbības objektu apbūves zeme vai 
sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme

60 0.1285 Ķiršu iela 3, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

Komercdarbības objektu apbūves zeme vai 
sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme

61 0.1492 Ķiršu iela 1, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

Komercdarbības objektu apbūves zeme vai 
sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme

62 0.1499 Ķiršu iela В, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

Komercdarbības objektu apbūves zeme vai 
sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme

63 0.1342 Ķiršu iela 6, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

Komercdarbības objektu apbūves zeme vai 
sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme

64 0.1326 Ķiršu iela 4, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

Komercdarbības objektu apbūves zeme vai 
sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme

65 0.1240 Ķiršu iela 2, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

Komercdarbības objektu apbūves zeme vai 
sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme

66 0.1434 Ķiršu iela 10, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

Komercdarbības objektu apbūves zeme vai 
sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme

67 0.1421 Ābolu iela б, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

Komercdarbības objektu apbūves zeme vai 
sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme

2.REDAKCIJA
Detālplānojums zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu б64В 003 018б, “Radzes”, Ābeļu pagastā

17



68 0.1421 Ābolu iela 3, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

Komercdarbības objektu apbūves zeme vai 
sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme

69 0.1888 Ābolu iela 1, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

Komercdarbības objektu apbūves zeme vai 
sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme

70 0.1408 Sparģeļu iela 6, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

Komercdarbības objektu apbūves zeme vai 
sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme

71 0.1292 Ābolu iela 14, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

Komercdarbības objektu apbūves zeme vai 
sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme

72 0.1292 Ābolu iela 12, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

Komercdarbības objektu apbūves zeme vai 
sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme

73 0.1292 Ābolu iela 10, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

Komercdarbības objektu apbūves zeme vai 
sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme

74 0.1292 Ābolu iela 8, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

Komercdarbības objektu apbūves zeme vai 
sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme

75 0.1292 Ābolu iela 6, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

Komercdarbības objektu apbūves zeme vai 
sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme

76 0.1292 Ābolu iela 4, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

Komercdarbības objektu apbūves zeme vai 
sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme

77 0.1270 Ābolu iela 2, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

Komercdarbības objektu apbūves zeme vai 
sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme

78 0.1461 Sparģeļu iela 8, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

Komercdarbības objektu apbūves zeme vai 
sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme

79 0.1339 Bumbieru iela 13, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

Komercdarbības objektu apbūves zeme vai 
sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme

80 0.1339 Bumbieru iela 11, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

Komercdarbības objektu apbūves zeme vai 
sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme

81 0.1339 Bumbieru iela 9, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

Komercdarbības objektu apbūves zeme vai 
sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme

82 0.1339 Bumbieru iela 7, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

Komercdarbības objektu apbūves zeme vai 
sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme

83 0.1339 Bumbieru iela 5, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

Komercdarbības objektu apbūves zeme vai 
sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme

84 0.1339 Bumbieru iela 3, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

Komercdarbības objektu apbūves zeme vai 
sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme

85 0.1679 Bumbieru iela 1, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

Komercdarbības objektu apbūves zeme vai 
sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme

86 0.0155 Zemeņu iela, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

1101 -  Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 
nodalījuma joslā un celu zemes nodalījuma joslā

87 0.2163 Zemeņu iela, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

1101 -  Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 
nodalījuma joslā un celu zemes nodalījuma joslā

88 0.2702 Burkānu iela, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

1101 -  Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 
nodalījuma joslā un celu zemes nodalījuma joslā

89 0.2656 Ābolu iela, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

1101 -  Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 
nodalījuma joslā un celu zemes nodalījuma joslā

90 0.6109 Bumbieru iela, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

1101 -  Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 
nodalījuma joslā un celu zemes nodalījuma joslā

91 0.3050 Sparģeļu iela, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

1101 -  Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 
nodalījuma joslā un celu zemes nodalījuma joslā

92 0.2269 Ķiršu iela, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

1101 -  Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 
nodalījuma joslā un celu zemes nodalījuma joslā

2.REDAKCIJA
Detālplānojums zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, “Radzes”, Ābeļu pagastā

1B



93 0.2411 Ābolu iela, Brodi, 
Ābeļu pag., Jēkabpils nov.

1101 -  Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 
nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā

13,62
*Veicot zemes kadastrālo uzmērīšanu, projektēto zemes vienību platības var tikt precizētas.

6. T E R IT O R IJA S  IN Ž E N IE R T E H N IS K Ā S  A P G Ā D E S  T ĪK L I

Teritorijā nav esošu inženiertīklu. Projektēto inženiertīklu izvietojums ielu sarkanajās līnijās ir redzams 
Attēlā Nr.11. Jaunveidojamo ielu šķērsprofili un Grafiskās daļas lapās DP-4 Transporta kustības shēma un 
DP-6 Inženierkomunikāciju plāns.

6.1. E LE K T R O A P G Ā D E

Elektroapgādes kabeļu līnija (0,4kV) ir paredzēts izbūvēt ielu sarkanajās līnijās.
Detālplānojuma teritorijā ir paredzētas 93 zemes vienības -
- 8 zemes vienības ir ielas teritorijas;
- 85 zemes vienības apbūves zemes gabali.
Perspektīvā elektroenerģijas patērētāju slodze plānotā (vidējā) ir 85 (jaunveidojamās apbūves zemes 

vienības) x 15kW=1275kW.
Detālplānojuma teritorijā atrodas AS ’’Sadales tīkls” piederoši elektroapgādes objekti -  20kV 

elektropārvades līnija. Lai varētu maksimāli izmantot zemes gabalu, pirms apbūves uzsākšanas ir paredzēta šīs 
līnijas pārvietošana gruntī izstrādājot atsevišķu būvniecības ieceres dokumentāciju.

Elektroapgādes projektēšana un būvniecība ir īpaša būvniecība, kura jāveic saskaņā ar MK noteikumem 
Nr.573 „Enerģijas ražošanas, pārvades un sadales būvju būvnoteikumi”. Jāievēro prasības par elektrotīklu 
ekspluatāciju un drošību, kā arī prasības vides un cilvēku aizsardzībai, ko nosaka MK noteikumi Nr.982 
„Enerģētikas infrastruktūras objektu aizsargjoslas noteikšanas metodika” -  3., 8.-11 .punkts. ierīkojot 
elektroapgādes sistēmu, jāievēro prasības, ko nosaka Enerģētikas likuma 19., 191, 23. un 24.pants. 
Elektroapgādes būvprojektu, paredzot jaunu 0,4kV elektroapgādes kabeļu līniju izbūvi, izstrādāt pēc AS 
„Sadales tīkls” izsniegtā projektēšanas uzdevuma.

6.2. U G U N S D Z Ē S ĪB A S  Ū D E N S A P G Ā D E

Detālplānojumā ir paredzēta ugunsdzēsēju transporta brīva piekļūšana visiem apbūves gabaliem. Lai 
nodrošinātu ugunsdzēsības ūdensapgādi, ir paredzēts ūdensvada sacilpojums, kura izbūvei ir paredzēts 
izstrādāt būvniecības ieceres dokumentāciju, projektējamo ielu izbūves būvprojekta sastāvā.

6.3. E L E K T R O N IS K O  S A K A R U  T ĪK LS

Elektronisko sakaru tīkla pieslēgumam paredzēta teritorija starp ielas sarkano līniju un brauktuvi. Sakaru 
tīklu nepieciešamības gadījumā, nepieciešams izstrādāt būvprojektu saskaņā ar SIA „TET” 2022.gada
30.augustā izsniegtajiem detālplānojuma izstrādes nosacījumiem Nr.PN-219675.

6.4. Ū D E N S  A P G Ā D E  un S A D Z ĪV E S  K A N A L IZ Ā C IJA

Saskaņā ar SIA “Jēkabpils ūdens” 05.09.2022. tehniskajiem noteikumiem Nr.3-4.3/89, tuvākā 
iespējamā pieslēguma vieta ir Aldaunes iela, Brodu ciemata centralizētajiem ūdensapgādes un sadzīves 
kanalizācijas tīkliem -

- Ūdensapgādei 0110mm ūdensapgādes vads Aldaunes ielā;
2.REDAKCIJA
Detālplānojums zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, “Radzes”, Ābeļu pagastā

19



- Sadzīves notekūdeņu kanalizācijai 0400mm pašteces kanalizācijas vads Aldaunes ielā.
Ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve tiek paredzēta, izbūvējot plānotās ielas 

detālplānojuma teritorijā.
Projektējamiem sadzīves kanalizācijas tīkliem un ūdensvadam paredzēta vieta projektēto ielu sarkano 

līniju robežās zem brauktuves.

6.5. M E L IO R Ā C IJA , L IE TU S  N O T E K Ū D E Ņ I

Saskaņā ar inženiertopogrāfisko plānu detālplānojuma teritorijā nav meliorētu zemju. Lietus ūdens 
novadīšana no ielām tiek paredzēta ar iesūcināšanu gruntī un pa grāvi gar brauktuvi (precizējams būvprojekta 
izstrādes laikā). Detālplānojuma grafiskajā daļ ā risinājums ir attēlots tikai šķērsprofilā.

Lietusūdens novadīšanas un savākšanas risinājumus no ēkām jāparedz māju būvprojektos - projektēto 
zemes vienību teritorijās lietus ūdeni paredzēts uzkrāt laistīšanai vai iesūcināt dabiskā ceļ ā gruntī.

7. V ID E S  K V A L IT Ā T E

Detālplānojuma teritorijā nav konstatētas vietas ar augsnes vai grunts piesārņojumu, tajā neatrodas LR 
normatīvajos aktos noteiktā kārtībā reģistrētas piesārņotas vai potenciāli piesārņotas vietas, tās tuvumā 
neatrodas dabīgas ūdensteces vai ūdenskrātuves. Detālplānojuma teritorija nav nosusināta, tajā neatrodas 
meliorācijas kadastrā reģistrēti novadgrāvji.

Saskaņā ar piesārņoto un potenciāli piesārņoto vietu reģistru, netālu no detālplānojuma teritorijas 
atrodas Ābeļ u pagasta atkritumu izgāztuve (reģ.Nr.56488/845). Saskaņā ar Jēkabpils novada pašvaldībā 
sniegto informāciju, izgāztuve ir slēgta un šajā teritorijā nnenotiek atkritumu apsaimniekošana. Ņemot vērā to, 
ka detālplānojuma teritorijā ūdensapgādei ir paredzēts izbūvēt centralizētus ūdensapgādes tīklus, nav 
paredzama ietekme no potenciāli piesārņotās vietas uz dzeramā ūdens apgādi.

2.REDAKCIJA
Detālplānojums zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, “Radzes”, Ābelu pagastā

20



PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA ATBILSTĪBU TERITORIJAS PLĀNOJUMAM

“Detālplānojums zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, “Radzes”, Ābeļu pagastā, 
Jēkabpils novadā” izstrādāts vienai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185” saskaņā ar 
Jēkabpils novada pašvaldības 2022.gada 30.jūnija domes lēmumu Nr.533 (prot.Nr.13, 49. §) „Par 
detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, “Radzes”, Ābeļu 
pagasts, Jēkabpils novads”, atbilstoši 2014gada 14.oktobra Ministru kabineta noteikumiem Nr.628 “Noteikumi 
par pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” un Jēkabpils novada domes saistošajiem 
noteikumiem Nr. 9/2013, kas apstiprināti ar 22.08.2013. lēmumu Nr.288 „Par Jēkabpils novada teritorijas 
plānojuma 2013. 2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem un Grafisko daļu”.

Atbilstoši ar Jēkabpils novada domes 22.08.2013. lēmumu Nr.288 apstiprinātā teritorijas plānojuma 
(saistošie noteikumi Nr. 9/2013) „Par Jēkabpils novada teritorijas plānojuma 2013.- 2025. gadam Teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumiem un Grafisko daļu”, kas stājušies spēkā 30.08.2013, īstenojami no 
14.11.2013. (turpmāk -  Teritorijas plānojums), grafiskajai daļai zemes vienībai, kurai tiek izstrādāts 
detālplānojums noteiktā plānotā (atļautā) izmantošana ir jauktas publiskās apbūves teritorija (P2).

Jaunveidojamajām zemes vienībām, apbūves nosacījumi noteikti saskaņā ar Jēkabpils novada 
teritorijas plānojuma teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem. Apgrūtinājumi jaunveidojamajām zemes 
vienībām ir noteikti atbilstoši šo noteikumu un Aizsargjoslu likuma prasībām.

Piekļūšanu jaunajām zemes vienībām nodrošina jaunbūvējamās ielas (sarkanajās līnijās 12m plata), 
kas savienotas ar Jēkabpils pilsētas ielu tīklu (Kaļķu un Brodu iela) un pašvaldības ceļu Kalsētas -  Brodi Ābeļu 
pagasta teritorijā.

Būvlaide visām parcelēm ir pieņemta -  6m.
Jaunveidojamo ielu sarkanajās līnijās, ir nodalītas kā atsevišķas zemes vienības. Publiskā ārtelpa kopā 

veido 20 % detālplānojuma teritorijas.
Ievērojot minēto, var secināt, ka detālplānojuma projekts atbilst Jēkabpils novada teritorijas plānojumam 

un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem tā sastāvā.

Detālplānojuma izstrādātājs
Arhitekte (sert.Nr. 1-00676) Ineta Buka

2.REDAKCIJA
Detālplānojums zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, “Radzes”, Ābelu pagastā

21



DETĀLPLĀNOJUMA ĪSTENOŠANAS KĀRTĪBA

Detālplānojuma īstenošanu veic pēc Detālplānojuma stāšanās spēkā saskaņā ar starp Jēkabpils 
novada pašvaldību un Detālplānojuma ierosinātāju noslēgto administratīvo līgumu.

Pirms administratīvā līguma noslēgšanas ir izstrādāta sekojoša detālplānojuma īstenošanas kārtība:
1 .kārta
Detālplānojuma teritorijā plānoto ielu un inženiertīklu, t.sk.ūdensvada un sadzīves kanalizācijas tīklu 

izbūvei nepieciešamās būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde, būvatļ aujas saņemšana, būvniecības 
uzsākšanas nosacījumu izpilde, būvdarbu veikšana.

Pašvaldības domes lēmuma pieņemšana par adrešu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
noteikšanu detālplānojumā izveidotajām zemes vienībām notiek pēc būvdarbu īstenošanas vismaz 70% 
apjomā.

Zemes vienības sadalīšana atbilstoši detālplānojuma risinājumiem, kadastrālās uzmērīšanas veikšana.

1.kārtas īstenošanas laiks -  4 gadi no detālplānojuma stāšanās spēkā.

2.kārta
Ielu būvdarbu 1.kārtas nodošana ekspluatācijā.
Inženiertīklu būvdarbu nodošana ekspluatācijā.

2.kārtas īstenošanas laiks - 6 gadi no detālplānojuma stāšanās spēkā.

3.kārta
Būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde un būvdarbi katrai atdalītajai zemes vienībai var tikt 

organizēti individuāli, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā izstrādātajai un akceptētajai būvniecības 
ieceres dokumentācijai.

3.kārtas īstenošanas laiks -  nav noteikts.

4.kārta
Ielu būvdarbu 2.kārtas uzsākšana, būvniecība, nodošana ekspluatācijā.

2.REDAKCIJA
Detālplānojums zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, “Radzes”, Ābelu pagastā

22



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par zemes ierīcības projekta, robežu pārkārtošanai starp nekustamā īpašuma “Centrs” zemes 
vienību 5674 005 0113 un nekustamā īpašuma “Imanti” zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 
5674 005 0073 un 5674 005 0074, Leimaņu pagastā, zemes konsolidācijas ietvaros, 
apstiprināšanu

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: Sabiedrības ar ierobežotu atbildību (SIA) “GEO Mērniecība”, reģistrācijas 
Nr. 45403028111, juridiskā adrese: “Spunģēni 1” - 10, Spunģēni, Krustpils pag., Jēkabpils nov., 
LV-5202, sertificēta zemes ienkotāja Jāņa Ozoliņa iesniegums par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu - robežu pārkārtošanai starp nekustamā īpašuma “Centrs” zemes vienību 
5674 005 0113 un nekustamā īpašuma “Imanti” zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 5674 
005 0073 un 5674 005 0074, Leimaņu pagastā, zemes konsolidācijas ietvaros, reģistrēts Jēkabpils 
novada pašvaldībā 21.11.2023., Nr. 1-2/23/1114.

Zemes pārvaldības likuma 9. pantā noteikts, ka zemes konsolidāciju īsteno lauku apvidos, 
pārkārtojot zemes robežas, tai skaitā likvidējot starpgabalus, un izstrādājot zemes ierīcības 
projektu atbilstoši normatīvajiem aktiem zemes ierīcības jomā un likuma 10. pantā noteikts, ka lai 
zemes konsolidācijā pārkārtotu zemes robežas, tās īpašniekiem jāiesniedz ierosinājums -  izstrādāt 
zemes ierīcības projektu zemes ierīcības darbos sertificētai personai, kuras civiltiesiskā atbildība 
par profesionālo darbību ir apdrošināta.

Ņemot vērā Zemes pārvaldības likuma 11. pantā noteikto, pirms administratīvā akta 
izdošanas par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu pašvaldība izvērtē, vai zemes konsolidācijai 
izstrādātais šā projekta risinājums atbilst zemes ienkotāja zemes ierīcības projekta paskaidrojuma 
rakstā norādītajam zemes konsolidācijas mērķim.

Zemes ierīcības likuma 8. panta pirmās daļas 1. punkts paredz zemes ierīcības projekta 
izstrādes nepieciešamību starpgabalu likvidēšanai vai daļu no zemes vienību apmaiņai, pārkārtojot 
zemes vienību robežas.

Izvērtējot SIA “GEO Mērniecība”, reģistrācijas Nr. 45403028111, zemes ienkotāja 
iesniegto, zemes konsolidācijas īstenošanai izstrādāto, zemes ierīcības projektu un tā 
paskaidrojuma rakstā norādīto, konstatēts:

1) zemes ierīcības projekts izstrādāts ar mērķi veikt kompleksu zemes robežu pārkārtošanu 
zemes konsolidācijas īstenošanai starp nekustamā īpašuma “Centrs” zemes vienību 
5674 005 0113 un nekustamā īpašuma “Imanti” zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumu 5674 005 0073 un 5674 005 0074, Leimaņu pagastā, Jēkabpils novadā, 
likvidējot starpgabalus un veidojot racionālu saimniecību struktūru, zemes gabalu 
sadalījumu, lauku infrastruktūru attīstību;

2) saskaņā ar Jēkabpils novada 2013. gada 22. augusta domes sēdē (lēmums Nr. 288) 
apstiprināto teritorijas plānojumu, saistošie noteikumi Nr. 9/2013 “Par Jēkabpils novada 
teritorijas plānojuma 2013.-2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumiem un Grafisko daļu”, kas stājušies spēkā 30.08.201.3, īstenojami no

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 45.§) Nr.1245

mailto:pasts@jekabpils.lv


14.11.2013. (turpmāk -Teritorijas plānojums), nekustamā īpašuma “Imanti”, Leimaņu 
pagasts, Jēkabpils novads, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5674 005 0073 -
1,8 ha platībā un 5674 005 0074 -  2,3 ha platībā, atrodas plānotajā (atļautajā) teritorijā 
Lauku zemes (L2) un nekustamā īpašuma “Centrs”, Leimaņu pagasts, Jēkabpils novads, 
zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5674 005 0113 -  34,8 ha platībā atrodas 
plānotajā (atļautajā) teritorijā Lauku zemes (L2);

3) nekustamā īpašuma “Centrs”, kadastra numurs 5682 004 0013, zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 5674 005 0113, kuras kopplatība ir 34,8 ha, dabā sadala 
inženierbūve ar kadastra apzīmējumu 5674 005 0135 001 (Mežgale - Grantiņi ceļš);

4) izstrādājot zemes ierīcības projektu, projektēta zemes vienība Nr. 3 ar kadastra 
apzīmējumu 5674 005 0188 -  0,4 ha platībā, pašvaldības infrastruktūras attīstības un 
būvniecības vajadzībām;

5) pēc nekustamā īpašuma “Centrs”, zemes vienības 5674 005 0113 un nekustamā 
īpašuma “Imanti”, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 5674 005 0073 un 
5674 005 0074, Leimaņu pagastā, zemes robežu pārkārtošanas:
-  projektēta zemes vienība Nr. 1 ar kadastra apzīmējumu 5674 005 0186 -  2,7 ha 

platībā,
-  projektēta zemes vienība Nr. 2 ar kadastra apzīmējumu 5674 005 0187 -  1,4 ha 

platībā,
-  projektēta zemes vienība Nr. 4 ar kadastra apzīmējumu 5674 005 0189 -  34,4 ha 

platībā;
6) Zemes ierīcības projektā ietverti priekšlikumi par nekustamo īpašumu nosaukumiem un 

zemes lietošanas mērķiem projektētajām (jaunizveidotajām) zemes vienībām:
-  projektētā zemes vienība Nr. 1 ar kadastra apzīmējumu 5674 005 0186 -  2,70 ha 

platībā un projektētā zemes vienība Nr. 2 ar kadastra apzīmējumu 56740050187 -
1.40 ha platībā, iekļaujama nekustamā īpašuma “Imanti”, Leimaņu pagasts, 
Jēkabpils novads, sastāvā un zemes vienībām nosakāms nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķis -  Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība (NĪLM kods 0101),

-  projektētā zemes vienība Nr. 3 ar kadastra apzīmējumu 5674 005 0188 -  0,40 ha 
platībā (pašvaldības ceļš), iekļaujama nekustamā īpašuma “Mežgale - Grantiņi”, 
Leimaņu pagasts, Jēkabpils novads, sastāvā un nosakāms nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķis -  Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 
zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods 1101),

-  projektētajai zemes vienībai Nr. 4 ar kadastra apzīmējumu 5674 005 0189 -
34.40 ha platībā, saglabājams nekustamā īpašuma nosaukums “Centrs”, Leimaņu 
pagasts, Jēkabpils novads un nosakāms nekustamā īpašuma lietošanas mērķis -  
Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 
0101);

7) konsolidācijas rezultātā izveidota racionāla saimniecību struktūra, nodrošināta piekļuve 
no pašvaldības ceļa, nodrošināts racionāls zemes vienību robežu izvietojums;

8) zemes ienkotāja zemes konsolidācijai izstrādātais zemes ierīcības projekta risinājums 
atbilst Zemes pārvaldības likuma 1. panta pirmās daļas 13. punktā noteiktajiem zemes 
konsolidācijas mērķiem -  ir veikts pasākumu kopums, kura ietvaros veikta kompleksa 
zemes robežu pārkārtošana, izveidota racionāla saimniecību struktūra un zemes gabalu 
platības, veikta starpgabalu likvidēšana, kas veicinās lauku infrastruktūras un lauku 
attīstību par ko ir norādīts zemes ierīcības projekta paskaidrojuma rakstā;

9) zemes ierīcības projekta paskaidrojuma rakstā, zemes konsolidācijas vajadzībām, ir 
norādīta veiktā zemes gabalu relatīvā novērtēšana:

-  aprēķinātas zemes vienību kadastrālās vērtības par hektāru:
1. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5674 005 0113 -  539,74 eiro/ha,
2. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5674 005 0073 -  522,78 eiro/ha,
3. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 5674 005 0074 -  548,26 eiro/ha;

2



-  nekustamajos īpašumos “Centrs” un “Imanti”, Leimaņu pagastā, Jēkabpils novadā, 
zemes vienībās 5674 005 0113, 5674 005 0073 un 5674 005 0074 nav meža zemju 
patību, tāpēc zemes vienību novērtēšanas procesu, tas neietekmē;

10) nekustamā īpašuma “Imanti”, Leimaņu pagastā, Jēkabpils novadā, zemes ierīcības 
projektā iesaistīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 5674 005 0073, 
5674 005 0074 kopējā platība 4,1 ha, ar kopējo kadastrālo vērtību 2202,00 eiro, platība 
tiek pievienota nekustamajam īpašumam “Centrs”, Leimaņu pagastā, Jēkabpils novadā.

11) aprēķināts, ka lai nodrošinātu līdzvērtīgu zemes platību apmaiņu starp nekustamajiem 
īpašumiem “Centrs” un “Imanti”, Leimaņu pagastā, Jēkabpils novadā no nekustamā 
īpašuma “Centrs”, Leimaņu pagastā, Jēkabpils novadā nepieciešams nodalīt un 
pievienot nekustamajam īpašumam “Imanti”, Leimaņu pagastā, Jēkabpils novadā zemes 
platību 4,1 ha (4,08 ha x kadastrālā vērtība 539,74 = 2202,14 eiro), kas atbilst 
izstrādātajam zemes ierīcības projektam par zemju konsolidāciju.

12) atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 38. panta pirmajai daļai 
publiskas personas nekustamo īpašumu var mainīt pret līdzvērtīgu nekustamo īpašumu, 
kas nepieciešams publiskas personas funkciju izpildes nodrošināšanai un saskaņā ar 
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 38. panta otro daļu publiskas personas 
maināmo nekustamo īpašumu un līdzvērtīgu citas personas nekustamo īpašumu novērtē 
šajā likumā noteiktajā kārtībā un nosaka tā nosacīto cenu (8. pants), savukārt 38. panta 
trešā daļa nosaka, ka maināmo nekustamo īpašumu nosacīto cenu starpība nedrīkst 
pārsniegt 20 procentus, un šo starpību sedz naudā.

Pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 1.panta pirmās daļas 13. punktu, 9. , 10. pantu, 
11. panta pirmo un otro daļu, Zemes ierīcības likuma 8. panta pirmās daļas 1. punktu, 19. pantu, 
Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11. panta trešo un ceturto daļu, Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra likuma 9. panta pirmās daļas 1. punktu, Ministru kabineta 2006. gada 
20. jūnija noteikumu Nr. 496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. apakšpunktu, Ministru kabineta 
2021. gada 29. jūnija noteikumu Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” 16. punktu, Ministru kabineta 
2016. gada 2. augusta noteikumu Nr. 505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”
11.6. apakšpunktu, 26. punktu, 28. punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas
07.12.2023. lēmumu (protokols Nr. 13, 46. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt zemes konsolidācijai izstrādāto zemes ierīcības projektu “Centrs”, “Imanti” - 
robežu pārkārtošanu starp nekustamā īpašuma “Centrs” zemes vienību 5674 005 0113 un 
nekustamā īpašuma “Imanti” zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 5674 005 0073 un 
5674 005 0074, Leimaņu pagastā, Jēkabpils novadā, un zemes robežu pārkārtošanas 
risinājuma atbilstību zemes ierīcības projekta paskaidrojuma rakstā norādītajam zemes 
konsolidācijas mērķim, grafiskās daļas kopija 1. pielikumā.

2. Noteikt projektētajām zemes vienībām, kas iekļaujamas nekustamā īpašuma “Imanti”, 
Leimaņu pagasts, Jēkabpils novads, sastāvā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi:
2.1. zemes vienībai Nr. 1 ar kadastra apzīmējumu 5674 005 0186 -  2,70 ha platībā -  Zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101;
2.2. zemes vienībai Nr. 2 ar kadastra apzīmējumu 5674 005 0187 -  1,40 ha platībā -  Zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101).
3. Noteikt projektētajai zemes vienībai Nr. 3 ar kadastra apzīmējumu 5674 005 0188 -  0,40 ha 

platībā, kas iekļaujama nekustamā īpašuma “Mežgale - Grantiņi”, Leimaņu pagasts, Jēkabpils 
novads, sastāvā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi -  Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 
nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods 1101).

4. Noteikt projektētajai zemes vienībai Nr. 4 ar kadastra apzīmējumu 5674 005 0189 -  34,40 ha 
platībā, nekustamā īpašuma “Centrs” sastāvā, Leimaņu pagastā, Jēkabpils novadā, nekustamā

3



īpašuma lietošanas mērķi -  Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 
(NĪLM kods 0101).

5. Noteikt, ka veicot zemes kadastrālo uzmērīšanu, projektēto zemes vienību platības, objektu 
apgrūtinājumi un to platības var tikt precizētas.

6. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts 
zemes dienestam uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv.

7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 
tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas, 
papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 
adreses).

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītājam.

Pielikumā:
1. Zemes ierīcības projekta grafiskās daļas kopija, robežu pārkārtošanai starp nekustamā īpašuma
“Centrs” zemes vienību 5674 005 0113 un nekustamā īpašuma “Imanti” zemes vienībām ar
kadastra apzīmējumu 5674 005 0073 un 5674 005 0074, Leimaņu pagastā, zemes konsolidācijas
ietvaros uz 1 lp.;
2. Zemes ierīcības projekta “Centrs”, “Imanti” lieta elektroniski.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Zita Jaudzema 28612924

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

4

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 46.§) Nr.1246

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles organizēšanu, izsoles noteikumu un izsoles 
komisijas apstiprināšanu (Pļaviņu ūdenskrātuve, Sēlpils pagasts)

Saskaņā ar Zvejniecības likuma 5.panta ceturto daļu pašvaldības organizē valstij 
piederošo zvejas tiesību izmantošanu ūdeņos, kas atrodas pašvaldības administratīvajā 
teritorijā, vairāku pašvaldību administratīvajās teritorijās tā veicama saskaņā ar šo pašvaldību 
vienošanos. Ministru kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par 
rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 2.pielikuma 1 .punkts 
nosaka Pļaviņu ūdenskrātuvē Aizkraukles un Jēkabpils novadam kopējo zivju murdu limitu 40 
murdi. 2010.gada 30.marta vienošanās starp Aizkraukles novada pašvaldību, Krustpils novada 
pašvaldību, Salas novada pašvaldību, Pļaviņu novada pašvaldību, Kokneses novada pašvaldību 
un Jaunjelgavas novada pašvaldību paredz tagadējiem Aizkraukles novadam 31 zivju murdu un 
Jēkabpils novadam attiecīgi 9 zivju murdu limitu Pļaviņu ūdenskrātuvē, tai skaitā 4 murdu 
limitu bijušajam Salas novada Sēlpils pagastam un Krustpils pagastam 5 zivju murdus.

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju 
un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 14.punkts nosaka, 
ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, iznomā 
fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu vai nozvejas apjomu 
un, ja  nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas ūdeņiem 
iedalīto zvejas limitu.

Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka, iznomājot zvejas tiesības, priekšroka 
ir tai komercsabiedrībai vai individuālajam komersantam, kas darbojas attiecīgās pašvaldības 
teritorijā, ir saistīts ar komerciālo zveju vai nodarbojas ar zivju resursu atražošanu un 
pavairošanu, pildījis iepriekš noslēgtā līguma nosacījumus un ievērojis zveju regulējošos 
noteikumus. Attiecīgā pašvaldība ir tiesīga daļu no zvejas tiesībām iznomāt pašpatēriņa zvejai 
fiziskajām personām, kuru deklarētā dzīvesvieta vai kurām piederošais nekustamais īpašums 
atrodas šīs pašvaldības administratīvajā teritorijā.

Saskaņā ar Zvejniecības likuma 11.panta sesto daļu: ja pieļaujamais nozvejas apjoms, 
zvejas rīku skaits vai rūpnieciskās zvejas vietu skaits nav pietiekams, lai nodrošinātu attiecīgos 
ūdeņos vai to daļā juridiskajām un fiziskajām personām ar Civillikumu noteikto vai iznomāto 
zvejas tiesību izmantošanu, kā arī apmierinātu juridisko un fizisko personu iesniegtos lūgumus 
par zvejas tiesību nomas līgumu noslēgšanu, var organizēt zvejas tiesību nomas vai zvejas 
atļauju (licenču) izsoli.

Rūpnieciskās zvejas tiesību nomai pašpatēriņam 2024.gadā Pļaviņu ūdenskrātuvē 
Sēlpils pagastā, Jēkabpils novada pašvaldības 27.10.2022. saistošo noteikumu Nr.46 “Par 
rūpnieciskās zvejas limitu piešķiršanas kārtību Jēkabpils novada pašvaldībā” noteiktajā 
pieteikšanās termiņā no 01.11.-01.12.2023. ir pieteikušies 8 pretendenti, iesniegumu skaits ir 
lielāks nekā noteikts zvejas tiesību nomas limitu sadalē, līdz ar to jāorganizē rūpnieciskās zvejas 
tiesību nomas slēgtā izsole pašpatēriņa zvejai fiziskām personām.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Zvejniecības 
likuma 5.panta ceturto daļu, 11.panta pirmo, trešo un sesto daļu, Ministru kabineta 2023.gada
9.maija noteikumu Nr.227 “Noteikumi par rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos” 4.punktu, 
Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un 
rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 13., 14. punktu, VIII. 
un X. nodaļu, 2.1 pielikumu, Ministru kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 
“Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.2.,
7.3., 7.9.1.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. 
lēmumu (protokols Nr.13, 47. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Organizēt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoli pašpatēriņa zvejai 2024.gadā 
fiziskām personām Pļaviņu ūdenskrātuvē Sēlpils pagastā, Jēkabpils novada teritorijā.

2. Apstiprināt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas pašpatēriņa zvejai Pļaviņu 
ūdenskrātuvē, Sēlpils pagastā, Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā slēgtās izsoles 
nolikumu (pielikumā).

3. Apstiprināt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles komisiju šādā sastāvā:
3.1. komisijas priekšsēdētājs: Jurģis Turkopolis -  Vides aizsardzības speciālists;
3.2. komisijas priekšsēdētāja vietnieks: Vitolds Drozds - Vides aizsardzības speciālists;
3.3. komisijas loceklis: Zigurds Adamovičs -  Vides aizsardzības speciālists;
3.4. komisijas loceklis: Andris Kostigovs -  Vides aizsardzības speciālists;
3.5. Noteikt, ka komisijas sekretāra pienākumus veic Santa Spodre -  Vides aizsardzības 
speciāliste.

4. Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoli atbilstoši izsoles nolikumam un 
normatīvo aktu prasībām veic Jēkabpils novada domes izveidota rūpnieciskās zvejas tiesību 
nomas izsoles komisija.

5. Izsoles nolikumu publicēt mājaslapā www.jekabpils.lv.
6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes 

vadītājam.

Pielikumā:
Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas pašpatēriņa zvejai Pļaviņu ūdenskrātuvē, Sēlpils pagastā, 
Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā slēgtās izsoles nolikums uz 3 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

http://www.jekabpils.lv


APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

28.12.2023. lēmumu Nr.1246 
(protokols Nr.22, 46.§)

Pielikums 
Jēkabpils novada domes

2023.gada 28.decembra lēmumam Nr. 1246

Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas pašpatēriņa zvejai Pļaviņu ūdenskrātuvē, Sēlpils 
pagastā, Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā slēgtās izsoles

NOLIKUMS
I. Vispārējā informācija par izsoli

1. Šis nolikums nosaka kārtību, kādā izsludināma un rīkojama rūpnieciskās zvejas 
tiesību nomas pašpatēriņa zvejai (turpmāk -  zvejas tiesību noma) slēgtā izsole (turpmāk -  
izsole) Pļaviņu ūdenskrātuvē - Sēlpils pagasta, Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā, ja 
uz izsoles objektu piesakās vairāki pretendenti.

2. Izsoles rīko Jēkabpils novada pašvaldības izveidota rūpnieciskās zvejas tiesību nomas 
izsoles komisija četru cilvēku sastāvā (turpmāk -  komisija).

3. Izsoles mērķis:
3.1. Zvejas tiesību nomas iesniegumu skaits pašpatēriņa zvejai Pļaviņu ūdenskrātuvē, 

Sēlpils pagastā Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā pārsniedz neiznomāto un brīvi 
pieejamo zvejas tiesību iespējas, komisija rīko izsoli, lai nodrošinātu:

3.1.1. fiziskajām personām, kuru deklarētā dzīvesvieta vai kurām piederošais 
nekustamais īpašums atrodas Jēkabpils novada pašvaldības administratīvajā teritorijā, 
priekšroku veikt rūpniecisko zveju pašpatēriņa zvejai (turpmāk -  pašpatēriņa zveja);

3.1.2. brīvu konkurenci starp izsoles dalībniekiem, kā arī vienlīdzīgu un taisnīgu 
attieksmi pret tiem;

3.1.3. izsoles procedūras atklātumu.
4. Izsoles objekts
4.1. Izsoles objekts ir rūpnieciskās zvejas pašpatēriņa zvejai nomas tiesības Jēkabpils 

novada administratīvajā teritorijā ar šādiem zvejas rīkiem:
4.1.1. četri zivju murdi ar spārna atvērumu līdz 30 m Pļaviņu ūdenskrātuvē, Sēlpils 

pagastā;
4.2. Rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību lietošanas termiņš līdz 2024.gada 

31.decembrim.
4.3. Zvejas tiesību noma tiek pārdota mutiskā izsolē ar augšupejošu soli, ar tiesībām 

noslēgt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu.
5. Izsoles pretendenti
5.1. Izsolē var piedalīties fiziskās personas, kuru deklarētā dzīvesvieta vai kurām 

piederošais nekustamais īpašums atrodas Jēkabpils novada pašvaldības administratīvajā 
teritorijā, un kuras ir iesniegušas pašvaldībā iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 
pašpatēriņa zvejai.

5.2. Izsolē nedrīkst piedalīties personas, kuras neatbilst 5.1.apakšpunktā noteiktajām 
prasībām, vai ir administratīvi sodītas par zvejas noteikumu pārkāpumiem, ja nav iestājies 
termiņš, pēc kura izbeigšanās persona atzīstama par administratīvi nesodītu.

5.3. Ja 5.1.apakšpunktā minēto personu intereses izsolē pārstāv pilnvarota persona, tā 
līdz izsoles sākumam jāuzrāda notariāli apstiprināta pilnvara.

6. Izsoles norises vieta un laiks



6.1. Izsole notiks 2024.gada 26.janvārī, plkst.15:00 pašvaldības administrācijas ēkā 
Rīgas ielā 150A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, 1.stāva Sēžu zālē. Izsoles pretendentu 
reģistrēšanās notiks no plkst.14:30 līdz plkst.14:55 pie izsoles protokolista.

6.2. Ar izsoles nolikumu un tā noteikumiem var iepazīties pašvaldības mājas lapā 
www.jekabpils.lv.

7. Pieteikšanās izsolei un dalības maksa
7.1. Izsoles dalības pretendentam ne vēlāk kā līdz 24.01.2024. plkst.1700 Jēkabpils 

novada pašvaldībā, Rīgas ielā 150A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā vai nosūtot uz e-pastu 
attistibas.parvalde@jekabpils.lv jāiesniedz iesniegums (pievienot maksājuma uzdevuma 
kopiju) par dalību izsolē un jāiemaksā pašvaldības norēķinu kontā: SEB banka, UNLALV22, 
konta Nr.LV87UNLA0009013130793, nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90000024205, 
dalības maksa 15,00 euro (piecpadsmit eiro). Dalības maksa tiek uzskatīta par iesniegtu, ja 
attiecīgā naudas summa ir pārskaitīta uz norādīto pašvaldības norēķinu kontu, ko apliecina 
attiecīgais maksājuma uzdevums.

7.2. Dalības maksa netiek atmaksāta.
8. Pretendentu reģistrācija un izvērtēšana:
8.1. Piesakoties izsolei, 5.1.apakšpunktā minētie pretendenti un to pārstāvji reģistrējas 

komisijas sagatavotā reģistrācijas un dalībnieku sarakstā, kurā norāda pretendenta vārdu, 
uzvārdu, personas kodu, deklarētās dzīvesvietas adresi, kā arī uzrāda personu apliecinošu 
dokumentu. Pretendenta pārstāvis papildus norāda savu vārdu, uzvārdu, personas kodu, kā arī 
uzrāda pilnvaru vai citu dokumentu, kas apliecina tiesības pārstāvēt pretendentu.

8.2. Reģistrācijas laikā pretendentam tiek izsniegta izsoles dalībnieka reģistrācijas 
kartīte, kuras numurs atbilst reģistrācijas numuram reģistrā ierakstītajam izsoles dalībnieka 
kārtas numuram.

8.3. Līdz izsoles sākumam ziņas par izsoles dalībniekiem netiek izpaustas.
8.4. Līdz izsoles sākumam komisij a izvērtē pretendentu atbilstību šī nolikuma prasībām.
8.5. Pretendenti, kuri atbilst šī nolikuma prasībām, tiek atzīti par izsoles dalībniekiem 

un tiem atļauts piedalīties izsolē.
9. Izsoles komisijas tiesības un pienākumi
9.1. Komisijas ir tiesības:
9.1.1. pieprasīt papildu informāciju no izsoles dalībnieka, kas piedalās izsolē;
9.1.2. pieaicināt komisijas darbā speciālistus vai ekspertus ar padomdevēja tiesībām;
9.1.3. veikt citas darbības, kuras paredzētas nolikumā vai attiecīgajos normatīvajos

aktos.
9.2. Komisijas pienākumi:
9.2.1. rīkot izsoli, ievērojot šī nolikuma prasības;
9.2.2. pēc izsoles sagatavot izsoles protokolus un iesniegt tos pašvaldības domes 

priekšsēdētājam rezultātu apstiprināšanai;
9.2.3. informēt izsoles dalībniekus par izsoles rezultātiem.
10. Izsoles dalībniekam ir pienākums iepazīties ar izsoles nolikumu un tā noteikumiem, 

apliecinot to ar parakstu, un ievērot izsoles noteikumu prasības.

II. Izsoles norise un izsoles rezultātu apstiprināšana
11. Izsoles norise
11.1. Izsole notiek, ja tās norisē piedalās vairāk kā puse no komisijas sastāva.
11.2. Komisijas priekšsēdētājs paziņo komisijas sastāvu.
11.3. Katram no izsoles dalībniekiem izsniedz reģistrācijas kartīti ar numuru, kas 

atbilst izsoles reģistrācijas un dalībnieku sarakstā norādītajam kārtas numuram.
11.4. Izsoles laikā komisijas priekšsēdētājs nolasa izsoles dalībnieku sarakstu un paziņo, 

kuram no pretendentiem nav tiesību piedalīties izsolē. Šādam pretendentam izskaidro komisij as 
lēmumu.

11.5. Izsole notiek mutiski. Izsoles gaita tiek protokolēta.

http://www.jekabpils.lv
mailto:attistibas.parvalde@jekabpils.lv


11.6. Izsolē tiesības noslēgt līgumu par zvejas tiesību nomu Pļaviņu ūdenskrātuvē, 
Sēlpils pagastā, kas robežojas ar Jēkabpils novada administratīvo teritoriju, izmantojot šī 
nolikuma 4.1.1.punktā minēto zvejas rīku, piešķir ar augšupejošu soli.

11.7. Katra zvejas tiesības nomas izsoles sākumcena tiek noteikta atbilstoši Ministru 
kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 
tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 87.1punkta nosacījumiem un Jēkabpils 
novada domes 27.10.2022. lēmumā Nr.992 “Par zvejas rīku limita maksas dubultošanu” 
noteiktajai maksai par zvejas rīku limita vienu vienību -  zivju murds ar sētu, līdz 30 m (iekšējos 
ūdeņos) - upēs -  28,46 euro (divdesmit astoņi eiro, 46 centi).

11.8. Kopējais zvejas tiesību nomas limits tiek izsolīts atsevišķi, solot pa vienai zvejas 
tiesību nomai. Katram zvejas tiesību nomas izsoles solim tiek noteikta šāda kārtība:

11.8.1. pirmais izsoles solis -  11,54 euro (vienpadsmit eiro, 54 centi);
11.8.2. otrs izsoles solis un katrs nākamais izsoles solis-10,00 euro (desmit eiro, 00

centi).
11.9. Izsoles dalībnieki sola ar reģistrācijas kartītes palīdzību. Solīšanas gaitā izsoles 

dalībnieks paceļ savu reģistrācijas kartīti, kas nozīmē, ka izsoles dalībnieks sola izsoles soli. 
Izsoles vadītājs paziņo izsolāmās zvejas tiesību nomas numuru, pirmā solītāja reģistrācijas 
numuru un piedāvāto cenu. Ja neviens no izsoles dalībniekiem augstāku cenu nepiedāvā, izsoles 
vadītājs trīs reizes atkārto pēdējo augstāko cenu un fiksē to ar piesitienu. Pēdējais piesitiens 
noslēdz solīšanu. Dalībnieka reģistrācijas numurs un solītā cena tiek ierakstīta izsoles 
protokolā.

11.10. Katrs izsoles dalībnieks izsoles protokolā apstiprina ar savu parakstu savu solīto
cenu.

11.11. Ja izsoles dalībnieks, kurš nosolījis zvejas tiesību nomu, atsakās parakstīties 
protokolā, tas zaudē tiesības slēgt zvejas tiesību nomas līgumu, tiek izslēgts no izsoles 
dalībnieku saraksta un tam nav tiesību piedalīties turpmākajā izsolē.

11.12. Katru zvej as tiesību nomas izsoli uzskata par sāktu ar pirmā izsoles soļa solīšanu. 
Izsole turpinās līdz brīdim, kamēr notikusi solīšana par visiem šī nolikuma 4.1.1.apakšpunktā 
minētajām zvejas tiesību nomām.

11.13. Viens izsoles dalībnieks zvejas tiesību nomas izsoles rezultātā var iegūt vienu 
zvejas tiesību nomu.

12. Izsoles dalībniekam, kurš izsolē ieguvis tiesības noslēgt zvejas tiesību nomas 
līgumu, maksa par zvejas tiesību nomu gadam jāiemaksā pašvaldības kontā līdz zvejas tiesību 
nomas līguma slēgšanai un maksājuma uzdevuma kopija jāuzrāda pie līguma slēgšanas.

13. Izsole uzskatāma par nenotikušu, ja:
13.1. izsolei nav reģistrējies neviens izsoles dalībnieks;
13.2. izsolē piedalās vairāki izsoles dalībnieki un neviens no tiem nepārsola izsoles 

sākumcenu.
14. Izsole uzskatāma par spēkā neesošu, ja:
14.1. zvejas tiesību nomas izsole tikusi izziņota, pārkāpjot šo nolikumu;
14.2. izsoles dalībnieku reģistrācija un izsole notiek citā vietā un laikā, nekā norādīts 

publikācijās;
14.3. tiek konstatēts, ka nepamatoti noraidīta kāda dalībnieka piedalīšanās izsolē vai 

nepareizi noraidīts kāds pārsolījums.
15. Izsoles rezultātu apstiprināšana
15.1. Izsoles komisija ne vēlāk kā piecu darba dienu laikā pēc izsoles, iesniedz lēmumu 

par izsoles rezultātiem pašvaldības domes priekšsēdētājam apstiprināšanai.
16. Sūdzības par komisijas darbībām var iesniegt pašvaldības domes priekšsēdētājam.

Sedes vaditajs 
Domes priekšsedetajs R. Ragainis



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 47.§) Nr.1247

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles organizēšanu, izsoles noteikumu un izsoles 
komisijas apstprināšanu (Vārzgūnes ezers, Kalna pagasts)

Saskaņā ar Zvejniecības likuma 5.panta ceturto daļu, pašvaldības organizē valstij 
piederošo zvejas tiesību izmantošanu ūdeņos, kas atrodas pašvaldības administratīvajā 
teritorijā, vairāku pašvaldību administratīvajās teritorijās tā veicama saskaņā ar šo pašvaldību 
vienošanos.

Ministru kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par 
rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.9.1.apakšpunktā ir 
noteikts, ka katram zvejniekam pašpatēriņa zvejai konkrētā ūdenstilpē var iedalīt un privāto 
ūdeņu īpašnieku zveja limitu sadalē var noteikt zivju murdu limitu, kas vienam zvejniekam pēc 
skaita nepārsniedz vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu 
atvērumu, privātajos ūdeņos un Civillikuma I pielikumā minētajos publiskajos ūdeņos. Zivju 
murdu limitu nosaka, ievērojot šo noteikumu 7.1.apakšpunktā noteikto pārrēķina proporciju no 
tīklu garuma limita.

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju 
un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 14.punkts nosaka, 
ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, iznomā 
fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu vai nozvejas apjomu 
un, ja  nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas ūdeņiem 
iedalīto zvejas limitu.

Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka, iznomājot zvejas tiesības, priekšroka 
ir tai komercsabiedrībai vai individuālajam komersantam, kas darbojas attiecīgās pašvaldības 
teritorijā, ir saistīts ar komerciālo zveju vai nodarbojas ar zivju resursu atražošanu un 
pavairošanu, pildījis iepriekš noslēgtā līguma nosacījumus un ievērojis zveju regulējošos 
noteikumus. Attiecīgā pašvaldība ir tiesīga daļu no zvejas tiesībām iznomāt pašpatēriņa zvejai 
fiziskajām personām, kuru deklarētā dzīvesvieta vai kurām piederošais nekustamais īpašums 
atrodas šīs pašvaldības administratīvajā teritorijā.

Saskaņā ar Zvejniecības likuma 11.panta sesto daļu: ja pieļaujamais nozvejas apjoms, 
zvejas rīku skaits vai rūpnieciskās zvejas vietu skaits nav pietiekams, lai nodrošinātu attiecīgos 
ūdeņos vai to daļā juridiskajām un fiziskajām personām ar Civillikumu noteikto vai iznomāto 
zvejas tiesību izmantošanu, kā arī apmierinātu juridisko un fizisko personu iesniegtos lūgumus 
par zvejas tiesību nomas līgumu noslēgšanu, var organizēt zvejas tiesību nomas vai zvejas 
atļauju (licenču) izsoli.

2024.gadam rūpnieciskās zvejas tiesību nomai pašpatēriņam Vārzgūnes ezerā Kalna 
pagastā, Jēkabpils novada pašvaldības 27.10.2022. saistošo noteikumu Nr.46 “Par rūpnieciskās 
zvejas limitu piešķiršanas kārtību Jēkabpils novada pašvaldībā” noteiktajā pieteikšanās termiņā 
no 01.11.2023. līdz 01.12.2023. ir pieteikušies 4 pretendenti, iesniegumu skaits ir lielāks nekā

mailto:pasts@jekabpils.lv


noteikts zvejas tiesību nomas limitu sadalē, līdz ar to jāorganizē rūpnieciskās zvejas tiesību 
nomas slēgtā izsole pašpatēriņa zvejai fiziskām personām.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Zvejniecības 
likuma 5.panta ceturto daļu, 11.panta pirmo, trešo un sesto daļu, Ministru kabineta 2023.gada
9.maija noteikumu Nr.227 “Noteikumi par rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos” 4.punktu, 
Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un 
rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 13., 14. punktu, VIII. 
un X. nodaļu, 2.1. pielikumu, Ministru kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 
“Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.2.,
7.3., 7.9.1.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. 
lēmumu (protokols Nr.13, 48. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Organizēt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoli pašpatēriņa zvejai 2024.gadā 
fiziskām personām Vārzgūnes ezerā Kalna pagastā, Jēkabpils novada teritorijā.

2. Apstiprināt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas pašpatēriņa zvejai Vārzgūnes 
ezerā, Kalna pagastā, Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā slēgtās izsoles nolikumu 
(pielikumā).

3. Apstiprināt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles komisiju šādā sastāvā:
3.1. komisijas priekšsēdētājs: Jurģis Turkopolis - Vides aizsardzības speciālists;
3.2. komisijas priekšsēdētāja vietnieks: Vitolds Drozds - Vides aizsardzības speciālists;
3.3. komisijas loceklis: Zigurds Adamovičs -  Vides aizsardzības speciālists;
3.4. komisijas loceklis: Andris Kostigovs -  Vides aizsardzības speciālists;
3.5. Noteikt, ka komisijas sekretāra pienākumus veic Santa Spodre -  Vides aizsardzības 
speciāliste.

4. Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoli atbilstoši izsoles nolikumam un 
normatīvo aktu prasībām veic Jēkabpils novada domes izveidota rūpnieciskās zvejas tiesību 
nomas izsoles komisija.

5. Izsoles nolikumu publicēt mājaslapā www.jekabpils.lv.
6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvaj ā raj ona tiesā attiecīgaj ā tiesu namā pēc pieteicēj a adreses (fiziskā persona -  pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona -  pēc juridiskās adreses).

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības 
pārvalde” vadītājam.

Pielikumā:
Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas pašpatēriņa zvejai Vārzgūnes ezerā, Kalna pagastā, 
Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā slēgtās izsoles nolikums uz 3 lp.

Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

http://www.jekabpils.lv


APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

28.12.2023. lēmumu Nr.1247 
(protokols Nr.22, 47.§)

Pielikums Nr. 1 
Jēkabpils novada domes

2023.gada 28.decembra lēmumam Nr. 1247

Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas pašpatēriņa zvejai Vārzgūnes ezerā, Kalna pagastā, 
Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā slēgtās izsoles 

NOLIKUMS

I. Vispārējā informācija par izsoli

1. Šis nolikums nosaka kārtību, kādā izsludināma un rīkojama rūpnieciskās zvejas 
tiesību nomas pašpatēriņa zvejai (turpmāk -  zvejas tiesību noma) slēgtā izsole (turpmāk -  
izsole) Vārzgūnes ezerā Kalna pagastā, Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā, ja  uz 
izsoles objektu piesakās vairāki pretendenti.

2. Izsoles rīko Jēkabpils novada pašvaldības izveidota rūpnieciskās zvejas tiesību nomas 
izsoles komisija četru cilvēku sastāvā (turpmāk -  komisija).

3. Izsoles mērķis
3.1. Zvejas tiesību nomas iesniegumu skaits pašpatēriņa zvejai Vārzgūnes ezerā, Kalna 

pagastā Jēkabpils novada administratīvajā teritorijā pārsniedz neiznomāto un brīvi pieejamo 
zvejas tiesību iespējas, komisija rīko izsoli, lai nodrošinātu:

3.1.1. fiziskajām personām, kuru deklarētā dzīvesvieta vai kurām piederošais 
nekustamais īpašums atrodas Jēkabpils novada pašvaldības administratīvajā teritorijā, 
priekšroku veikt rūpniecisko zveju pašpatēriņa zvejai (turpmāk -  pašpatēriņa zveja);

3.1.2. brīvu konkurenci starp izsoles dalībniekiem, kā arī vienlīdzīgu un taisnīgu 
attieksmi pret tiem;

3.1.3. izsoles procedūras atklātumu.
4. Izsoles objekts
4.1. Izsoles objekts ir rūpnieciskās zvejas pašpatēriņa zvejai nomas tiesības Jēkabpils 

novada administratīvajā teritorijā ar šādiem zvejas rīkiem:
4.1.1. trīs murdi ar spārna atvērumu līdz 30 m Vārzgūnes ezerā, Kalna pagastā;
4.2. Rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību lietošanas termiņš līdz 2024.gada 

31.decembrim.
4.3. Zvejas tiesību noma tiek pārdota mutiskā izsolē ar augšupejošu soli, ar tiesībām 

noslēgt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu.
5. Izsoles pretendenti
5.1. Izsolē var piedalīties fiziskās personas, kuru deklarētā dzīvesvieta vai kurām 

piederošais nekustamais īpašums atrodas Jēkabpils novada pašvaldības administratīvajā 
teritorijā, un kuras ir iesniegušas pašvaldībā iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 
pašpatēriņa zvejai.

5.2. Izsolē nedrīkst piedalīties personas, kuras neatbilst 5.1.apakšpunktā noteiktajām 
prasībām, vai ir administratīvi sodītas par zvejas noteikumu pārkāpumiem, ja nav iestājies 
termiņš, pēc kura izbeigšanās persona atzīstama par administratīvi nesodītu.

5.3. Ja 5.1.apakšpunktā minēto personu intereses izsolē pārstāv pilnvarota persona, tā 
līdz izsoles sākumam jāuzrāda notariāli apstiprināta pilnvara.

6. Izsoles norises vieta un laiks



6.1. Izsole notiks 2024.gada 26.janvārī, plkst.16:00 pašvaldības administrācijas ēkā 
Rīgas ielā 150A, Jēkabpilī, 1.stāva Sēžu zālē. Izsoles pretendentu reģistrēšanās notiks no 
plkst.15:40 līdz plkst. 15:55 pie izsoles protokolista.

6.2. Ar izsoles nolikumu un tā noteikumiem var iepazīties pašvaldības mājaslapā 
www.jekabpils.lv.

7. Pieteikšanās izsolei un dalības maksa
7.1. Izsoles dalības pretendentam ne vēlāk kā līdz 24.01.2024. plkst.1700 Jēkabpils 

novada pašvaldībā, Rīgas ielā 150A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā vai nosūtot uz e-pastu 
attistibas.parvalde@jekabpils.lv jāiesniedz iesniegums (pievienot maksājuma uzdevuma 
kopiju) par dalību izsolē un jāiemaksā pašvaldības norēķinu kontā: SEB banka, UNLALV22, 
konta Nr.LV87UNLA0009013130793, nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90000024205, 
dalības maksa 15,00 euro (piecpadsmit eiro). Dalības maksa tiek uzskatīta par iesniegtu, ja 
attiecīgā naudas summa ir pārskaitīta uz norādīto pašvaldības norēķinu kontu, ko apliecina 
attiecīgais maksājuma uzdevums.

7.2. Dalības maksa netiek atmaksāta.
8. Pretendentu reģistrācija un izvērtēšana:
8.1. Piesakoties izsolei, 5.1.apakšpunktā minētie pretendenti un to pārstāvji reģistrējas 

komisijas sagatavotā reģistrācijas un dalībnieku sarakstā, kurā norāda pretendenta vārdu, 
uzvārdu, personas kodu, deklarētās dzīvesvietas adresi, kā arī uzrāda personu apliecinošu 
dokumentu. Pretendenta pārstāvis papildus norāda savu vārdu, uzvārdu, personas kodu, kā arī 
uzrāda pilnvaru vai citu dokumentu, kas apliecina tiesības pārstāvēt pretendentu.

8.2. Reģistrācijas laikā pretendentam tiek izsniegta izsoles dalībnieka reģistrācijas 
kartīte, kuras numurs atbilst reģistrācijas numuram reģistrā ierakstītajam izsoles dalībnieka 
kārtas numuram.

8.3. Līdz izsoles sākumam ziņas par izsoles dalībniekiem netiek izpaustas.
8.4. Līdz izsoles sākumam komisij a izvērtē pretendentu atbilstību šī nolikuma prasībām.
8.5. Pretendenti, kuri atbilst šī nolikuma prasībām, tiek atzīti par izsoles dalībniekiem 

un tiem atļauts piedalīties izsolē.
9. Izsoles komisijas tiesības un pienākumi
9.1. Komisijas ir tiesības:
9.1.1. pieprasīt papildu informāciju no izsoles dalībnieka, kas piedalās izsolē;
9.1.2. pieaicināt komisijas darbā speciālistus vai ekspertus ar padomdevēja tiesībām;
9.1.3. veikt citas darbības, kuras paredzētas nolikumā vai attiecīgajos normatīvajos

aktos.
9.2. Komisijas pienākumi:
9.2.1. rīkot izsoli, ievērojot šī nolikuma prasības;
9.2.2. pēc izsoles sagatavot izsoles protokolus un iesniegt tos pašvaldības domes 

priekšsēdētājam rezultātu apstiprināšanai;
9.2.3. informēt izsoles dalībniekus par izsoles rezultātiem.
10. Izsoles dalībniekam ir pienākums iepazīties ar izsoles nolikumu un tā noteikumiem, 

apliecinot to ar parakstu, un ievērot izsoles noteikumu prasības.

II. Izsoles norise un izsoles rezultātu apstiprināšana
11. Izsoles norise
11.1. Izsole notiek, ja tās norisē piedalās vairāk kā puse no komisijas sastāva.
11.2. Komisijas priekšsēdētājs paziņo komisijas sastāvu.
11.3. Katram no izsoles dalībniekiem izsniedz reģistrācijas kartīti ar numuru, kas 

atbilst izsoles reģistrācijas un dalībnieku sarakstā norādītajam kārtas numuram.
11.4. Izsoles laikā komisijas priekšsēdētājs nolasa izsoles dalībnieku sarakstu un paziņo, 

kuram no pretendentiem nav tiesību piedalīties izsolē. Šādam pretendentam izskaidro komisij as 
lēmumu.

11.5. Izsole notiek mutiski. Izsoles gaita tiek protokolēta.

http://www.jekabpils.lv
mailto:attistibas.parvalde@jekabpils.lv


11.6. Izsolē tiesības noslēgt līgumu par zvejas tiesību nomu Vārzgūnes ezerā, Kalna 
pagastā, kas robežojas ar Jēkabpils novada administratīvo teritoriju, izmantojot šī nolikuma
4.1.1.punktā minēto zvejas rīku, piešķir ar augšupejošu soli.

11.7. Katra zvejas tiesības nomas izsoles sākumcena tiek noteikta atbilstoši Ministru 
kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 
tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 87.1punkta nosacījumiem un Jēkabpils 
novada domes 27.10.2022. lēmumā Nr.992 “Par zvejas rīku limita maksas dubultošanu” 
noteiktajai maksai par zvejas rīku limita vienu vienību -  zivju murds ar sētu, līdz 30 m (iekšējos 
ūdeņos) - upēs -  19,92 euro (deviņpadsmit eiro eiro, 92 centi).

11.8. Kopējais zvejas tiesību nomas limits tiek izsolīts atsevišķi, solot pa vienai zvejas 
tiesību nomai. Katram zvejas tiesību nomas izsoles solim tiek noteikta šāda kārtība:

11.8.1. pirmais izsoles solis -  10,08 euro (esmit eiro, 08 centi);
11.8.2. otrs izsoles solis un katrs nākamais izsoles solis -  10,00 euro (desmit eiro, 00

centi).
11.9. Izsoles dalībnieki sola ar reģistrācijas kartītes palīdzību. Solīšanas gaitā izsoles 

dalībnieks paceļ savu reģistrācijas kartīti, kas nozīmē, ka izsoles dalībnieks sola izsoles soli. 
Izsoles vadītājs paziņo izsolāmās zvejas tiesību nomas numuru, pirmā solītāja reģistrācijas 
numuru un piedāvāto cenu. Ja neviens no izsoles dalībniekiem augstāku cenu nepiedāvā, izsoles 
vadītājs trīs reizes atkārto pēdējo augstāko cenu un fiksē to ar piesitienu. Pēdējais piesitiens 
noslēdz solīšanu. Dalībnieka reģistrācijas numurs un solītā cena tiek ierakstīta izsoles 
protokolā.

11.10. Katrs izsoles dalībnieks izsoles protokolā apstiprina ar savu parakstu savu solīto
cenu.

11.11. Ja izsoles dalībnieks, kurš nosolījis zvejas tiesību nomu, atsakās parakstīties 
protokolā, tas zaudē tiesības slēgt zvejas tiesību nomas līgumu, tiek izslēgts no izsoles 
dalībnieku saraksta un tam nav tiesību piedalīties turpmākajā izsolē.

11.12. Katru zvej as tiesību nomas izsoli uzskata par sāktu ar pirmā izsoles soļa solīšanu. 
Izsole turpinās līdz brīdim, kamēr notikusi solīšana par visiem šī nolikuma 4.1.1.apakšpunktā 
minētajām zvejas tiesību nomām.

11.13. Viens izsoles dalībnieks zvejas tiesību nomas izsoles rezultātā var iegūt vienu 
zvejas tiesību nomu.

12. Izsoles dalībniekam, kurš izsolē ieguvis tiesības noslēgt zvejas tiesību nomas 
līgumu, maksa par zvejas tiesību nomu gadam jāiemaksā pašvaldības kontā līdz zvejas tiesību 
nomas līguma slēgšanai un maksājuma uzdevuma kopija jāuzrāda pie līguma slēgšanas.

13. Izsole uzskatāma par nenotikušu, ja:
13.1. izsolei nav reģistrējies neviens izsoles dalībnieks;
13.2. izsolē piedalās vairāki izsoles dalībnieki un neviens no tiem nepārsola izsoles 

sākumcenu.
14. Izsole uzskatāma par spēkā neesošu, ja:
14.1. zvejas tiesību nomas izsole tikusi izziņota, pārkāpjot šo nolikumu;
14.2. izsoles dalībnieku reģistrācija un izsole notiek citā vietā un laikā, nekā norādīts 

publikācijās;
14.3. tiek konstatēts, ka nepamatoti noraidīta kāda dalībnieka piedalīšanās izsolē vai 

nepareizi noraidīts kāds pārsolījums.
15. Izsoles rezultātu apstiprināšana
15.1. Izsoles komisija ne vēlāk kā piecu darba dienu laikā pēc izsoles, iesniedz lēmumu 

par izsoles rezultātiem pašvaldības domes priekšsēdētājam apstiprināšanai.
16. Sūdzības par komisijas darbībām var iesniegt pašvaldības domes priekšsēdētājam.

Sedes vaditajs 
Domes priekšsedetajs R. Ragainis



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 48.§) Nr.1248

Par pašpatēriņa zvejas tiesību nomu

1.
Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)iesniegums, 02.11.2023. reģistrēts ar Nr.1-1/23/824.

Jēkabpils novada pašvaldībā 02.11.2023. saņemts (svītrots)iesniegums, kurā viņš lūdz 
izsniegt atļauju pašpatēriņa zvejai ar murdu Pļaviņu ūdenskrātuvē, Krustpils pagastā, Jēkabpils 
novadā.

Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka pašvaldība ir tiesīga daļu no zvejas 
tiesībām iznomāt pašpatēriņa zvejai fiziskajām personām, kuru deklarētā dzīvesvieta vai kurām 
piederošais nekustamais īpašums atrodas šīs pašvaldības administratīvajā teritorijā, ievērojot 
nosacījumu, ka publiskajos ūdeņos, kas norādīti Civillikuma 1.pielikumā, šai zvejai var iedalīt 
tikai zivju murdu limitu, 16.panta ceturtajā daļā noteikts, ka visās upēs un kanālos ir aizliegta 
rūpnieciskā zveja, izņemot zušu, nēģu un stagaru specializētu zveju, zveju īpašos nolūkos un 
zinātniskās izpētes nolūkos saskaņā ar šā likuma 12.pantu, kā arī zveju ar zivju murdiem 
Daugavā (arī tās ūdenskrātuvēs) un Buļļupē, kur to var veikt, ievērojot Ministru kabineta 
noteikumus par rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos un Ministru kabineta noteikumus par 
rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos.

Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 
rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 14.punktā noteikts, 
ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un 
juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja 
nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto 
zvejas limitu. Atbilstoši šo noteikumu 13.punktam rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos 
ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot 
deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība.

Zvejniecības likuma 5.panta ceturtā daļa nosaka, ka pašvaldība zvejniecību regulējošos 
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā organizē valstij piederošo zvejas tiesību izmantošanu un 
pārzina privāto zvejas tiesību izmantošanu ūdeņos, kas atrodas pašvaldības administratīvajā 
teritorijā vai piekļaujas tai.

Ministru kabineta 23.12.2014. noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 
limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.9.1.apakšpunktā noteikts, ka katram 
zvejniekam pašpatēriņa zvejai konkrētā ūdenstilpē var iedalīt un privāto ūdeņu īpašnieku zvejas 
limitu sadalē var noteikt zivju murdu limitu, kas vienam zvejniekam pēc skaita nepārsniedz 
vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu, privātajos 
ūdeņos un Civillikuma I pielikumā minētajos publiskajos ūdeņos. Zivju murdu limitu nosaka, 
ievērojot šo noteikumu 7.1.apakšpunktā noteikto pārrēķina proporciju no tīklu garuma limita.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Ministru kabineta 09.05.2023. noteikumu Nr.227 „Noteikumi par rūpniecisko zveju 
iekšējos ūdeņos” 3.punktā noteikts, ka zvejnieki drīkst zvejot iekšējos ūdeņos, ja  ir noslēgts 
zvejas tiesību nomas līgums un attiecīgajā pašvaldībā, kuras teritorijā atrodas ūdenstilpe, tas ir 
saņēmis zvejas atļauju (licenci), kurā norādīts zvejas rīku veids, to skaita limits (tīkliem -  tīklu 
garuma metru limits) un nozvejas apjoma limits (zvejas limits), ja  attiecīgajos ūdeņos tāds ir 
noteikts, kā arī Zemkopības ministrijā saņem lietotāja tiesības zvejas datu reģistrēšanai iekšējo 
ūdeņu zvejas žurnālā valsts informācijas sistēmā “Latvijas zivsaimniecības informācijas un 
kontroles integrētā sistēma”.

Atbilstoši Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju 
un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 87.1 punkta 
nosacījumiem un Jēkabpils novada domes 27.10.2022. lēmumam Nr.992 “Par zvejas rīku limita 
maksas dubultošanu” maksa par zvejas rīku limita vienu vienību -  zivju murds ar sētu, līdz 30 
m (iekšējos ūdeņos) - upēs -  28,46 euro.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 13.punktu, Zvejniecības 
likuma 5.panta ceturto daļu, 12. un 16.pantu, Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 
„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 
kārtību” 13., 14., 87.punktu, Ministru kabineta 23.12.2014. noteikumu Nr.796 „Noteikumi par 
rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.9.1. apakšpunktu, 
Ministru kabineta 09.05.2023. noteikumu Nr.227 „Noteikumi par rūpniecisko zveju iekšējos 
ūdeņos” 3.punktu, Jēkabpils novada pašvaldības 27.10.2022. saistošo noteikumu Nr.46 “Par 
rūpnieciskās zvejas limitu piešķiršanas kārtību Jēkabpils novada pašvaldībā” 15., 21.2., 23., 24. 
punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols 
Nr.13, 49. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1.1. Atļaut (svītrots), zvejot ar vienu murdu, kura sētas garums vai spārnu atvērums 
nav lielāks par 30 metriem, Pļaviņu ūdenskrātuvē, Jēkabpils novada Krustpils pagasta teritorijā 
pašpatēriņa zvejai līdz 2024.gada 31.decembrim.

1.2. Noteikt zvejas tiesību nomas maksu 28,46 euro (divdesmit astoņi eiro, 46 centi), 
ieskaitot to Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90000024205, speciālā budžeta 
kontā Nr.LV87UNLA0009000142493.

1.3. Noteikt, ka (svītrots)zveju var uzsākt pēc tam, kad samaksāta nomas maksa 
pašvaldībai, noslēgts Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgums un saņemta zvejas atļauja 
(licence).

1.4. Lēmuma izpildi un zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu organizēt Jēkabpils 
novada Attīstības pārvaldes Vides, dabas resursu un civilās aizsardzības nodaļai.

1.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā raj ona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēj a adreses (fiziskā persona - pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona - pēc juridiskās adreses).

1.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes 
vadītājam.

2.

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)iesniegums, 02.11.2023. reģistrēts ar Nr.1-1/23/823.

Jēkabpils novada pašvaldībā 02.11.2023. saņemts (svītrots)iesniegums, kurā viņš lūdz 
izsniegt atļauju pašpatēriņa zvejai ar murdu Daugavā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā.



Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka pašvaldība ir tiesīga daļu no zvejas 
tiesībām iznomāt pašpatēriņa zvejai fiziskajām personām, kuru deklarētā dzīvesvieta vai kurām 
piederošais nekustamais īpašums atrodas šīs pašvaldības administratīvajā teritorijā, ievērojot 
nosacījumu, ka publiskajos ūdeņos, kas norādīti Civillikuma 1.pielikumā, šai zvejai var iedalīt 
tikai zivju murdu limitu, 16.panta ceturtajā daļā noteikts, ka visās upēs un kanālos ir aizliegta 
rūpnieciskā zveja, izņemot zušu, nēģu un stagaru specializētu zveju, zveju īpašos nolūkos un 
zinātniskās izpētes nolūkos saskaņā ar šā likuma 12.pantu, kā arī zveju ar zivju murdiem 
Daugavā (arī tās ūdenskrātuvēs) un Buļļupē, kur to var veikt, ievērojot Ministru kabineta 
noteikumus par rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos un Ministru kabineta noteikumus par 
rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos.

Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 
rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 14.punktā noteikts, 
ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un 
juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja 
nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto 
zvejas limitu. Atbilstoši šo noteikumu 13.punktam rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos 
ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot 
deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība.

Zvejniecības likuma 5.panta ceturtā daļa nosaka, ka pašvaldība zvejniecību regulējošos 
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā organizē valstij piederošo zvejas tiesību izmantošanu un 
pārzina privāto zvejas tiesību izmantošanu ūdeņos, kas atrodas pašvaldības administratīvajā 
teritorijā vai piekļaujas tai.

Ministru kabineta 23.12.2014. noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 
limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.9.1.apakšpunktā noteikts, ka katram 
zvejniekam pašpatēriņa zvejai konkrētā ūdenstilpē var iedalīt un privāto ūdeņu īpašnieku zvejas 
limitu sadalē var noteikt zivju murdu limitu, kas vienam zvejniekam pēc skaita nepārsniedz 
vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu, privātajos 
ūdeņos un Civillikuma I pielikumā minētajos publiskajos ūdeņos. Zivju murdu limitu nosaka, 
ievērojot šo noteikumu 7.1. apakšpunktā noteikto pārrēķina proporciju no tīklu garuma limita.

Ministru kabineta 09.05.2023. noteikumu Nr.227 „Noteikumi par rūpniecisko zveju 
iekšējos ūdeņos” 3.punktā noteikts, ka zvejnieki drīkst zvejot iekšējos ūdeņos, ja  ir noslēgts 
zvejas tiesību nomas līgums un attiecīgajā pašvaldībā, kuras teritorijā atrodas ūdenstilpe, tas ir 
saņēmis zvejas atļauju (licenci), kurā norādīts zvejas rīku veids, to skaita limits (tīkliem -  tīklu 
garuma metru limits) un nozvejas apjoma limits (zvejas limits), ja attiecīgajos ūdeņos tāds ir 
noteikts, kā arī Zemkopības ministrijā saņem lietotāja tiesības zvejas datu reģistrēšanai iekšējo 
ūdeņu zvejas žurnālā valsts informācijas sistēmā “Latvijas zivsaimniecības informācijas un 
kontroles integrētā sistēma”.

Atbilstoši Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju 
un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 87.1punkta 
nosacījumiem un Jēkabpils novada domes 27.10.2022. lēmumam Nr.992 “Par zvejas rīku limita 
maksas dubultošanu” maksa par zvejas rīku limita vienu vienību -  zivju murds ar sētu, līdz 30 
m (iekšējos ūdeņos) - upēs -  28,46 euro.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 13.punktu, Zvejniecības 
likuma 5.panta ceturto daļu, 12., 16.pantu, Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 
„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 
kārtību” 13., 14., 87.punktu, Ministru kabineta 23.12.2014. noteikumu Nr.796 „Noteikumi par 
rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.9.1. apakšpunktu, 
Ministru kabineta 09.05.2023. noteikumu Nr.227 „Noteikumi par rūpniecisko zveju iekšējos 
ūdeņos” 3.punktu, Jēkabpils novada pašvaldības 27.10.2022. saistošo noteikumu Nr.46 “Par 
rūpnieciskās zvejas limitu piešķiršanas kārtību Jēkabpils novada pašvaldībā” 15., 21.2., 23., 24. 
punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols 
Nr.13, 49. punkts),



Jēkabpils novada dome nolemj:

2.1. Atļaut (svītrots), zvejot ar vienu murdu, kura sētas garums vai spārnu atvērums 
nav lielāks par 30 metriem, Daugavā, Jēkabpils novada Salas pagasta teritorijā pašpatēriņa 
zvejai līdz 2024.gada 31.decembrim.

2.2. Noteikt zvejas tiesību nomas maksu 28,46 euro (divdesmit astoņi eiro, 46 centi), 
ieskaitot to Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90000024205, speciālā budžeta 
kontā Nr.LV87UNLA0009000142493.

2.3. Noteikt, ka (svītrots)zveju var uzsākt pēc tam, kad samaksāta nomas maksa 
pašvaldībai, noslēgts Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgums un saņemta zvejas atļauja 
(licence).

2.4. Lēmuma izpildi un zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu organizēt Jēkabpils 
novada Attīstības pārvaldes Vides, dabas resursu un civilās aizsardzības nodaļai.

2.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā raj ona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēj a adreses (fiziskā persona - pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona - pēc juridiskās adreses).

2.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes 
vadītājam.

3.
Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)iesniegums, 07.11.2023. reģistrēts ar Nr.1-1/23/832.

Jēkabpils novada pašvaldībā 07.11.2023. saņemts (svītrots)iesniegums, kurā viņš lūdz 
izsniegt atļauju pašpatēriņa zvejai ar murdu Daugavā, Salas pagastā, Jēkabpils novadā.

Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka pašvaldība ir tiesīga daļu no zvejas 
tiesībām iznomāt pašpatēriņa zvejai fiziskajām personām, kuru deklarētā dzīvesvieta vai kurām 
piederošais nekustamais īpašums atrodas šīs pašvaldības administratīvajā teritorijā, ievērojot 
nosacījumu, ka publiskajos ūdeņos, kas norādīti Civillikuma 1.pielikumā, šai zvejai var iedalīt 
tikai zivju murdu limitu, 16.panta ceturtajā daļā noteikts, ka visās upēs un kanālos ir aizliegta 
rūpnieciskā zveja, izņemot zušu, nēģu un stagaru specializētu zveju, zveju īpašos nolūkos un 
zinātniskās izpētes nolūkos saskaņā ar šā likuma 12.pantu, kā arī zveju ar zivju murdiem 
Daugavā (arī tās ūdenskrātuvēs) un Buļļupē, kur to var veikt, ievērojot Ministru kabineta 
noteikumus par rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos un Ministru kabineta noteikumus par 
rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos.

Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 
rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 14.punktā noteikts, 
ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un 
juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja 
nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto 
zvejas limitu. Atbilstoši šo noteikumu 13.punktam rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos 
ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot 
deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība.

Zvejniecības likuma 5.panta ceturtā daļa nosaka, ka pašvaldība zvejniecību regulējošos 
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā organizē valstij piederošo zvejas tiesību izmantošanu un 
pārzina privāto zvejas tiesību izmantošanu ūdeņos, kas atrodas pašvaldības administratīvajā 
teritorijā vai piekļaujas tai.

Ministru kabineta 23.12.2014. noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 
limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.9.1.apakšpunktā noteikts, ka katram 
zvejniekam pašpatēriņa zvej ai konkrētā ūdenstilpē var iedalīt un privāto ūdeņu īpašnieku zvej as 
limitu sadalē var noteikt zivju murdu limitu, kas vienam zvejniekam pēc skaita nepārsniedz



vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu, privātajos 
ūdeņos un Civillikuma I pielikumā minētajos publiskajos ūdeņos. Zivju murdu limitu nosaka, 
ievērojot šo noteikumu 7.1. apakšpunktā noteikto pārrēķina proporciju no tīklu garuma limita.

Ministru kabineta 09.05.2023. noteikumu Nr.227 „Noteikumi par rūpniecisko zveju 
iekšējos ūdeņos” 3.punktā noteikts, ka zvejnieki drīkst zvejot iekšējos ūdeņos, ja  ir noslēgts 
zvejas tiesību nomas līgums un attiecīgajā pašvaldībā, kuras teritorijā atrodas ūdenstilpe, tas ir 
saņēmis zvejas atļauju (licenci), kurā norādīts zvejas rīku veids, to skaita limits (tīkliem -  tīklu 
garuma metru limits) un nozvejas apjoma limits (zvejas limits), ja attiecīgajos ūdeņos tāds ir 
noteikts, kā arī Zemkopības ministrijā saņem lietotāja tiesības zvejas datu reģistrēšanai iekšējo 
ūdeņu zvejas žurnālā valsts informācijas sistēmā “Latvijas zivsaimniecības informācijas un 
kontroles integrētā sistēma”.

Atbilstoši Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju 
un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 87.1punkta 
nosacījumiem un Jēkabpils novada domes 27.10.2022. lēmumam Nr.992 “Par zvejas rīku limita 
maksas dubultošanu” maksa par zvejas rīku limita vienu vienību -  zivju murds ar sētu, līdz 30 
m (iekšējos ūdeņos) - upēs -  28,46 euro.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 13.punktu, Zvejniecības 
likuma 5.panta ceturto daļu, 12., 16.pantu, Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 
„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 
kārtību” 13., 14., 87.punktu, Ministru kabineta 23.12.2014. noteikumu Nr.796 „Noteikumi par 
rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.9.1. apakšpunktu, 
Ministru kabineta 09.05.2023. noteikumu Nr.227 „Noteikumi par rūpniecisko zveju iekšējos 
ūdeņos” 3.punktu, Jēkabpils novada pašvaldības 27.10.2022. saistošo noteikumu Nr.46 “Par 
rūpnieciskās zvejas limitu piešķiršanas kārtību Jēkabpils novada pašvaldībā” 15., 21.2., 23., 24. 
punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols 
Nr.13, 49. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

3.1. Atļaut (svītrots), zvejot ar vienu murdu, kura sētas garums vai spārnu atvērums 
nav lielāks par 30 metriem, Daugavā, Jēkabpils novada Salas pagasta teritorijā pašpatēriņa 
zvejai līdz 2024.gada 31.decembrim.

3.2. Noteikt zvejas tiesību nomas maksu 28,46 euro (divdesmit astoņi eiro, 46 centi), 
ieskaitot to Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90000024205, speciālā budžeta 
kontā Nr.LV87UNLA0009000142493.

3.3. Noteikt, ka (svītrots)zveju var uzsākt pēc tam, kad samaksāta nomas maksa 
pašvaldībai, noslēgts Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgums un saņemta zvejas atļauja 
(licence).

3.4. Lēmuma izpildi un zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu organizēt Jēkabpils 
novada Attīstības pārvaldes Vides, dabas resursu un civilās aizsardzības nodaļai.

3.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā raj ona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēj a adreses (fiziskā persona - pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona - pēc juridiskās adreses).

3.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes 
vadītājam.

4.

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)iesniegums, 07.11.2023. reģistrēts ar Nr.2.5-2/23/4393.



Jēkabpils novada pašvaldībā 07.11.2023. saņemts (svītrots)iesniegums, kurā viņš lūdz 
izsniegt atļauju pašpatēriņa zvejai ar murdu Daugavā, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā.

Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka pašvaldība ir tiesīga daļu no zvejas 
tiesībām iznomāt pašpatēriņa zvejai fiziskajām personām, kuru deklarētā dzīvesvieta vai kurām 
piederošais nekustamais īpašums atrodas šīs pašvaldības administratīvajā teritorijā, ievērojot 
nosacījumu, ka publiskajos ūdeņos, kas norādīti Civillikuma 1.pielikumā, šai zvejai var iedalīt 
tikai zivju murdu limitu, 16.panta ceturtajā daļā noteikts, ka visās upēs un kanālos ir aizliegta 
rūpnieciskā zveja, izņemot zušu, nēģu un stagaru specializētu zveju, zveju īpašos nolūkos un 
zinātniskās izpētes nolūkos saskaņā ar šā likuma 12.pantu, kā arī zveju ar zivju murdiem 
Daugavā (arī tās ūdenskrātuvēs) un Buļļupē, kur to var veikt, ievērojot Ministru kabineta 
noteikumus par rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos un Ministru kabineta noteikumus par 
rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos.

Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 
rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 14.punktā noteikts, 
ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un 
juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja 
nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto 
zvejas limitu. Atbilstoši šo noteikumu 13.punktam rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos 
ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot 
deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība.

Zvejniecības likuma 5.panta ceturtā daļa nosaka, ka pašvaldība zvejniecību regulējošos 
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā organizē valstij piederošo zvejas tiesību izmantošanu un 
pārzina privāto zvejas tiesību izmantošanu ūdeņos, kas atrodas pašvaldības administratīvajā 
teritorijā vai piekļaujas tai.

Ministru kabineta 23.12.2014. noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 
limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.9.1.apakšpunktā noteikts, ka katram 
zvejniekam pašpatēriņa zvej ai konkrētā ūdenstilpē var iedalīt un privāto ūdeņu īpašnieku zvej as 
limitu sadalē var noteikt zivju murdu limitu, kas vienam zvejniekam pēc skaita nepārsniedz 
vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu, privātajos 
ūdeņos un Civillikuma I pielikumā minētajos publiskajos ūdeņos. Zivju murdu limitu nosaka, 
ievērojot šo noteikumu 7.1. apakšpunktā noteikto pārrēķina proporciju no tīklu garuma limita.

Ministru kabineta 09.05.2023. noteikumu Nr.227 „Noteikumi par rūpniecisko zveju 
iekšējos ūdeņos” 3.punktā noteikts, ka zvejnieki drīkst zvejot iekšējos ūdeņos, ja  ir noslēgts 
zvejas tiesību nomas līgums un attiecīgajā pašvaldībā, kuras teritorijā atrodas ūdenstilpe, tas ir 
saņēmis zvejas atļauju (licenci), kurā norādīts zvejas rīku veids, to skaita limits (tīkliem -  tīklu 
garuma metru limits) un nozvejas apjoma limits (zvejas limits), ja  attiecīgajos ūdeņos tāds ir 
noteikts, kā arī Zemkopības ministrijā saņem lietotāja tiesības zvejas datu reģistrēšanai iekšējo 
ūdeņu zvejas žurnālā valsts informācijas sistēmā “Latvijas zivsaimniecības informācijas un 
kontroles integrētā sistēma”.

Atbilstoši Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju 
un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 87.1punkta 
nosacījumiem un Jēkabpils novada domes 27.10.2022. lēmumam Nr.992 “Par zvejas rīku limita 
maksas dubultošanu” maksa par zvejas rīku limita vienu vienību -  zivju murds ar sētu, līdz 30 
m (iekšējos ūdeņos) - upēs -  28,46 euro.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 13.punktu, Zvejniecības 
likuma 5.panta ceturto daļu, 12., 16.pantu, Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 
„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 
kārtību” 13., 14., 87.punktu, Ministru kabineta 23.12.2014. noteikumu Nr.796 „Noteikumi par 
rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.9.1. apakšpunktu, 
Ministru kabineta 09.05.2023. noteikumu Nr.227 „Noteikumi par rūpniecisko zveju iekšējos 
ūdeņos” 3.punktu, Jēkabpils novada pašvaldības 27.10.2022. saistošo noteikumu Nr.46 “Par 
rūpnieciskās zvejas limitu piešķiršanas kārtību Jēkabpils novada pašvaldībā” 15., 21.2., 23., 24.



punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols 
Nr.13, 49. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

4.1. Atļaut (svītrots), zvejot ar vienu murdu, kura sētas garums vai spārnu atvērums 
nav lielāks par 30 metriem, Daugavā, Jēkabpils novada Ābeļu pagasta teritorijā pašpatēriņa 
zvejai līdz 2024.gada 31.decembrim.

4.2. Noteikt zvejas tiesību nomas maksu 28,46 euro (divdesmit astoņi eiro, 46 centi), 
ieskaitot to Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90000024205, speciālā budžeta 
kontā Nr.LV87UNLA0009000142493.

4.3. Noteikt, ka (svītrots)zveju var uzsākt pēc tam, kad samaksāta nomas maksa 
pašvaldībai, noslēgts Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgums un saņemta zvejas atļauja 
(licence).

4.4. Lēmuma izpildi un zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu organizēt Jēkabpils 
novada Attīstības pārvaldes Vides, dabas resursu un civilās aizsardzības nodaļai.

4.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā raj ona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēj a adreses (fiziskā persona - pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona - pēc juridiskās adreses).

4.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes 
vadītājam.

5.

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)iesniegums, 10.11.2023. reģistrēts ar Nr.1-1/23/845.

Jēkabpils novada pašvaldībā 10.11.2023. saņemts (svītrots)iesniegums, kurā viņš lūdz 
izsniegt atļauju pašpatēriņa zvejai ar murdu Daugavā, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā.

Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka pašvaldība ir tiesīga daļu no zvejas 
tiesībām iznomāt pašpatēriņa zvejai fiziskajām personām, kuru deklarētā dzīvesvieta vai kurām 
piederošais nekustamais īpašums atrodas šīs pašvaldības administratīvajā teritorijā, ievērojot 
nosacījumu, ka publiskajos ūdeņos, kas norādīti Civillikuma 1.pielikumā, šai zvejai var iedalīt 
tikai zivju murdu limitu, 16.panta ceturtajā daļā noteikts, ka visās upēs un kanālos ir aizliegta 
rūpnieciskā zveja, izņemot zušu, nēģu un stagaru specializētu zveju, zveju īpašos nolūkos un 
zinātniskās izpētes nolūkos saskaņā ar šā likuma 12.pantu, kā arī zveju ar zivju murdiem 
Daugavā (arī tās ūdenskrātuvēs) un Buļļupē, kur to var veikt, ievērojot Ministru kabineta 
noteikumus par rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos un Ministru kabineta noteikumus par 
rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos.

Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 
rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 14.punktā noteikts, 
ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un 
juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja 
nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto 
zvejas limitu. Atbilstoši šo noteikumu 13.punktam rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos 
ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot 
deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība.

Zvejniecības likuma 5.panta ceturtā daļa nosaka, ka pašvaldība zvejniecību regulējošos 
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā organizē valstij piederošo zvejas tiesību izmantošanu un 
pārzina privāto zvejas tiesību izmantošanu ūdeņos, kas atrodas pašvaldības administratīvajā 
teritorijā vai piekļaujas tai.



Ministru kabineta 23.12.2014. noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 
limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.9.1.apakšpunktā noteikts, ka katram 
zvejniekam pašpatēriņa zvej ai konkrētā ūdenstilpē var iedalīt un privāto ūdeņu īpašnieku zvej as 
limitu sadalē var noteikt zivju murdu limitu, kas vienam zvejniekam pēc skaita nepārsniedz 
vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu, privātajos 
ūdeņos un Civillikuma I pielikumā minētajos publiskajos ūdeņos. Zivju murdu limitu nosaka, 
ievērojot šo noteikumu 7.1. apakšpunktā noteikto pārrēķina proporciju no tīklu garuma limita.

Ministru kabineta 09.05.2023. noteikumu Nr.227 „Noteikumi par rūpniecisko zveju 
iekšējos ūdeņos” 3.punktā noteikts, ka zvejnieki drīkst zvejot iekšējos ūdeņos, ja  ir noslēgts 
zvejas tiesību nomas līgums un attiecīgajā pašvaldībā, kuras teritorijā atrodas ūdenstilpe, tas ir 
saņēmis zvejas atļauju (licenci), kurā norādīts zvejas rīku veids, to skaita limits (tīkliem -  tīklu 
garuma metru limits) un nozvejas apjoma limits (zvejas limits), ja  attiecīgajos ūdeņos tāds ir 
noteikts, kā arī Zemkopības ministrijā saņem lietotāja tiesības zvejas datu reģistrēšanai iekšējo 
ūdeņu zvejas žurnālā valsts informācijas sistēmā “Latvijas zivsaimniecības informācijas un 
kontroles integrētā sistēma”.

Atbilstoši Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju 
un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 87.1punkta 
nosacījumiem un Jēkabpils novada domes 27.10.2022. lēmumam Nr.992 “Par zvejas rīku limita 
maksas dubultošanu” maksa par zvejas rīku limita vienu vienību -  zivju murds ar sētu, līdz 30 
m (iekšējos ūdeņos) - upēs -  28,46 euro.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 13.punktu, Zvejniecības 
likuma 5.panta ceturto daļu, 12., 16.pantu, Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 
„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 
kārtību” 13., 14., 87.punktu, Ministru kabineta 23.12.2014. noteikumu Nr.796 „Noteikumi par 
rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.9.1. apakšpunktu, 
Ministru kabineta 09.05.2023. noteikumu Nr.227 „Noteikumi par rūpniecisko zveju iekšējos 
ūdeņos” 3.punktu, Jēkabpils novada pašvaldības 27.10.2022. saistošo noteikumu Nr.46 “Par 
rūpnieciskās zvejas limitu piešķiršanas kārtību Jēkabpils novada pašvaldībā” 15., 21.2., 23., 24. 
punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols 
Nr.13, 49. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

5.1. Atļaut (svītrots), zvejot ar vienu murdu, kura sētas garums vai spārnu atvērums 
nav lielāks par 30 metriem, Daugavā, Jēkabpils novada Ābeļu pagasta teritorijā pašpatēriņa 
zvejai līdz 2024.gada 31.decembrim.

5.2. Noteikt zvejas tiesību nomas maksu 28,46 euro (divdesmit astoņi eiro, 46 centi), 
ieskaitot to Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90000024205, speciālā budžeta 
kontā Nr.LV87UNLA0009000142493.

5.3. Noteikt, ka (svītrots)zveju var uzsākt pēc tam, kad samaksāta nomas maksa 
pašvaldībai, noslēgts Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgums un saņemta zvejas atļauja 
(licence).

5.4. Lēmuma izpildi un zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu organizēt Jēkabpils 
novada Attīstības pārvaldes Vides, dabas resursu un civilās aizsardzības nodaļai.

5.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā raj ona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēj a adreses (fiziskā persona - pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona - pēc juridiskās adreses).

5.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes 
vadītājam.

6.



Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: (svītrots), 15.11.2023. reģistrēts ar Nr.1-1/23/863.

Jēkabpils novada pašvaldībā 15.11.2023. saņemts (svītrots)iesniegums, kurā viņa lūdz 
izsniegt atļauju pašpatēriņa zvejai ar murdu Daugava, Kūku pagasta, Jēkabpils novadā.

Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka pašvaldība ir tiesīga daļu no zvejas 
tiesībām iznomāt pašpatēriņa zvejai fiziskajām personām, kuru deklarētā dzīvesvieta vai kurām 
piederošais nekustamais īpašums atrodas šīs pašvaldības administratīvajā teritorijā, ievērojot 
nosacījumu, ka publiskajos ūdeņos, kas norādīti Civillikuma 1.pielikumā, šai zvejai var iedalīt 
tikai zivju murdu limitu, 16.panta ceturtajā daļā noteikts, ka visās upēs un kanālos ir aizliegta 
rūpnieciskā zveja, izņemot zušu, nēģu un stagaru specializētu zveju, zveju īpašos nolūkos un 
zinātniskās izpētes nolūkos saskaņā ar šā likuma 12.pantu, kā arī zveju ar zivju murdiem 
Daugavā (arī tās ūdenskrātuvēs) un Buļļupē, kur to var veikt, ievērojot Ministru kabineta 
noteikumus par rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos un Ministru kabineta noteikumus par 
rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos.

Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 
rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 14.punktā noteikts, 
ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un 
juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja 
nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto 
zvejas limitu. Atbilstoši šo noteikumu 13.punktam rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos 
ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot 
deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība.

Zvejniecības likuma 5.panta ceturtā daļa nosaka, ka pašvaldība zvejniecību regulējošos 
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā organizē valstij piederošo zvejas tiesību izmantošanu un 
pārzina privāto zvejas tiesību izmantošanu ūdeņos, kas atrodas pašvaldības administratīvajā 
teritorijā vai piekļaujas tai.

Ministru kabineta 23.12.2014. noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 
limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.9.1.apakšpunktā noteikts, ka katram 
zvejniekam pašpatēriņa zvej ai konkrētā ūdenstilpē var iedalīt un privāto ūdeņu īpašnieku zvej as 
limitu sadalē var noteikt zivju murdu limitu, kas vienam zvejniekam pēc skaita nepārsniedz 
vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu, privātajos 
ūdeņos un Civillikuma I pielikumā minētajos publiskajos ūdeņos. Zivju murdu limitu nosaka, 
ievērojot šo noteikumu 7.1. apakšpunktā noteikto pārrēķina proporciju no tīklu garuma limita.

Ministru kabineta 09.05.2023. noteikumu Nr.227 „Noteikumi par rūpniecisko zveju 
iekšējos ūdeņos” 3.punktā noteikts, ka zvejnieki drīkst zvejot iekšējos ūdeņos, ja  ir noslēgts 
zvejas tiesību nomas līgums un attiecīgajā pašvaldībā, kuras teritorijā atrodas ūdenstilpe, tas ir 
saņēmis zvejas atļauju (licenci), kurā norādīts zvejas rīku veids, to skaita limits (tīkliem -  tīklu 
garuma metru limits) un nozvejas apjoma limits (zvejas limits), ja  attiecīgajos ūdeņos tāds ir 
noteikts, kā arī Zemkopības ministrijā saņem lietotāja tiesības zvejas datu reģistrēšanai iekšējo 
ūdeņu zvejas žurnālā valsts informācijas sistēmā “Latvijas zivsaimniecības informācijas un 
kontroles integrētā sistēma”.

Atbilstoši Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju 
un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 87.1punkta 
nosacījumiem un Jēkabpils novada domes 27.10.2022. lēmumam Nr.992 “Par zvejas rīku limita 
maksas dubultošanu” maksa par zvejas rīku limita vienu vienību -  zivju murds ar sētu, līdz 30 
m (iekšējos ūdeņos) - upēs -  28,46 euro.

(svītrots) piederošs īpašums atrodas Jēkabpils novada pašvaldības administratīvajā 
teritorijā -  “Vidiņi”, Kūku pagasts, Jēkabpils novads, kadastra numurs 5670 006 0164.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 13.punktu, Zvejniecības 
likuma 5.panta ceturto daļu, 12., 16.pantu, Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918



„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 
kārtību” 13., 14., 87.punktu, Ministru kabineta 23.12.2014. noteikumu Nr.796 „Noteikumi par 
rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.9.1. apakšpunktu, 
Ministru kabineta 09.05.2023. noteikumu Nr.227 „Noteikumi par rūpniecisko zveju iekšējos 
ūdeņos” 3.punktu, Jēkabpils novada pašvaldības 27.10.2022. saistošo noteikumu Nr.46 “Par 
rūpnieciskās zvejas limitu piešķiršanas kārtību Jēkabpils novada pašvaldībā” 15., 21.2., 23., 24. 
punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols 
Nr.13, 49. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

6.1. Atļaut (svītrots), zvejot ar vienu murdu, kura sētas garums vai spārnu atvērums 
nav lielāks par 30 metriem, Daugavā, Jēkabpils novada Kūku pagasta teritorijā pašpatēriņa 
zvejai līdz 2024.gada 31.decembrim.

6.2. Noteikt zvejas tiesību nomas maksu 28,46 euro (divdesmit astoņi eiro, 46 centi), 
ieskaitot to Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90000024205, speciālā budžeta 
kontā Nr.LV87UNLA0009000142493.

6.3. Noteikt, (svītrots)zveju var uzsākt pēc tam, kad samaksāta nomas maksa 
pašvaldībai, noslēgts Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgums un saņemta zvejas atļauja 
(licence).

6.4. Lēmuma izpildi un zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu organizēt Jēkabpils 
novada Attīstības pārvaldes Vides, dabas resursu un civilās aizsardzības nodaļai.

6.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā raj ona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēj a adreses (fiziskā persona - pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona - pēc juridiskās adreses).

6.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes 
vadītājam.

7.

Adresāts: (svītrots).
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)iesniegums, 15.11.2023. reģistrēts ar Nr.1-1/23/857.

Jēkabpils novada pašvaldībā 15.11.2023. saņemts (svītrots)iesniegums, kurā viņš lūdz 
izsniegt atļauju pašpatēriņa zvejai ar murdu Daugavā, Kūku pagastā, Jēkabpils novadā.

Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka pašvaldība ir tiesīga daļu no zvejas 
tiesībām iznomāt pašpatēriņa zvejai fiziskajām personām, kuru deklarētā dzīvesvieta vai kurām 
piederošais nekustamais īpašums atrodas šīs pašvaldības administratīvajā teritorijā, ievērojot 
nosacījumu, ka publiskajos ūdeņos, kas norādīti Civillikuma 1.pielikumā, šai zvejai var iedalīt 
tikai zivju murdu limitu, 16.panta ceturtajā daļā noteikts, ka visās upēs un kanālos ir aizliegta 
rūpnieciskā zveja, izņemot zušu, nēģu un stagaru specializētu zveju, zveju īpašos nolūkos un 
zinātniskās izpētes nolūkos saskaņā ar šā likuma 12.pantu, kā arī zveju ar zivju murdiem 
Daugavā (arī tās ūdenskrātuvēs) un Buļļupē, kur to var veikt, ievērojot Ministru kabineta 
noteikumus par rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos un Ministru kabineta noteikumus par 
rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos.

Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 
rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 14.punktā noteikts, 
ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un 
juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja 
nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto 
zvejas limitu. Atbilstoši šo noteikumu 13.punktam rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos



ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot 
deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība.

Zvejniecības likuma 5.panta ceturtā daļa nosaka, ka pašvaldība zvejniecību regulējošos 
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā organizē valstij piederošo zvejas tiesību izmantošanu un 
pārzina privāto zvejas tiesību izmantošanu ūdeņos, kas atrodas pašvaldības administratīvajā 
teritorijā vai piekļaujas tai.

Ministru kabineta 23.12.2014. noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 
limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.9.1.apakšpunktā noteikts, ka katram 
zvejniekam pašpatēriņa zvejai konkrētā ūdenstilpē var iedalīt un privāto ūdeņu īpašnieku zvejas 
limitu sadalē var noteikt zivju murdu limitu, kas vienam zvejniekam pēc skaita nepārsniedz 
vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu, privātajos 
ūdeņos un Civillikuma I pielikumā minētajos publiskajos ūdeņos. Zivju murdu limitu nosaka, 
ievērojot šo noteikumu 7.1. apakšpunktā noteikto pārrēķina proporciju no tīklu garuma limita.

Ministru kabineta 09.05.2023. noteikumu Nr.227 „Noteikumi par rūpniecisko zveju 
iekšējos ūdeņos” 3.punktā noteikts, ka zvejnieki drīkst zvejot iekšējos ūdeņos, ja  ir noslēgts 
zvejas tiesību nomas līgums un attiecīgajā pašvaldībā, kuras teritorijā atrodas ūdenstilpe, tas ir 
saņēmis zvejas atļauju (licenci), kurā norādīts zvejas rīku veids, to skaita limits (tīkliem -  tīklu 
garuma metru limits) un nozvejas apjoma limits (zvejas limits), ja attiecīgajos ūdeņos tāds ir 
noteikts, kā arī Zemkopības ministrijā saņem lietotāja tiesības zvejas datu reģistrēšanai iekšējo 
ūdeņu zvejas žurnālā valsts informācijas sistēmā “Latvijas zivsaimniecības informācijas un 
kontroles integrētā sistēma”.

Atbilstoši Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju 
un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 87.1punkta 
nosacījumiem un Jēkabpils novada domes 27.10.2022. lēmumam Nr.992 “Par zvejas rīku limita 
maksas dubultošanu” maksa par zvejas rīku limita vienu vienību -  zivju murds ar sētu, līdz 30 
m (iekšējos ūdeņos) - upēs -  28,46 euro.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 13.punktu, Zvejniecības 
likuma 5.panta ceturto daļu, 12., 16.pantu, Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 
„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 
kārtību” 13., 14., 87.punktu, Ministru kabineta 23.12.2014. noteikumu Nr.796 „Noteikumi par 
rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.9.1. apakšpunktu, 
Ministru kabineta 09.05.2023. noteikumu Nr.227 „Noteikumi par rūpniecisko zveju iekšējos 
ūdeņos” 3.punktu, Jēkabpils novada pašvaldības 27.10.2022. saistošo noteikumu Nr.46 “Par 
rūpnieciskās zvejas limitu piešķiršanas kārtību Jēkabpils novada pašvaldībā” 15., 21.2., 23., 24. 
punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols 
Nr.13, 49. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

7.1. Atļaut (svītrots), zvejot ar vienu murdu, kura sētas garums vai spārnu atvērums 
nav lielāks par 30 metriem, Daugavā, Jēkabpils novada Kūku pagasta teritorijā pašpatēriņa 
zvejai līdz 2024.gada 31.decembrim.

7.2. Noteikt zvejas tiesību nomas maksu 28,46 euro (divdesmit astoņi eiro, 46 centi), 
ieskaitot to Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90000024205, speciālā budžeta 
kontā Nr.LV87UNLA0009000142493.

7.3. Noteikt, ka (svītrots) zveju var uzsākt pēc tam, kad samaksāta nomas maksa 
pašvaldībai, noslēgts Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgums un saņemta zvejas atļauja 
(licence).

7.4. Lēmuma izpildi un zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu organizēt Jēkabpils 
novada Attīstības pārvaldes Vides, dabas resursu un civilās aizsardzības nodaļai.

7.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā raj ona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēj a adreses (fiziskā persona - pēc



deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona - pēc juridiskās adreses).

7.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes 
vadītājam.

8.

Adresāts: (svītrots)Iesniedzēja prasījums: (svītrots)iesniegums, 13.11.2023. reģistrēts ar 
Nr.2.5-2/23/4466.

Jēkabpils novada pašvaldībā 13.11.2023. saņemts (svītrots)iesniegums, kurā viņš lūdz 
izsniegt atļauju pašpatēriņa zvejai ar murdu Daugavā, Dignājas pagastā, Jēkabpils novadā.

Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka pašvaldība ir tiesīga daļu no zvejas 
tiesībām iznomāt pašpatēriņa zvejai fiziskajām personām, kuru deklarētā dzīvesvieta vai kurām 
piederošais nekustamais īpašums atrodas šīs pašvaldības administratīvajā teritorijā, ievērojot 
nosacījumu, ka publiskajos ūdeņos, kas norādīti Civillikuma 1.pielikumā, šai zvejai var iedalīt 
tikai zivju murdu limitu, 16.panta ceturtajā daļā noteikts, ka visās upēs un kanālos ir aizliegta 
rūpnieciskā zveja, izņemot zušu, nēģu un stagaru specializētu zveju, zveju īpašos nolūkos un 
zinātniskās izpētes nolūkos saskaņā ar šā likuma 12.pantu, kā arī zveju ar zivju murdiem 
Daugavā (arī tās ūdenskrātuvēs) un Buļļupē, kur to var veikt, ievērojot Ministru kabineta 
noteikumus par rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos un Ministru kabineta noteikumus par 
rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos.

Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 
rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 14.punktā noteikts, 
ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un 
juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja 
nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto 
zvejas limitu. Atbilstoši šo noteikumu 13.punktam rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos 
ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot 
deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība.

Zvejniecības likuma 5.panta ceturtā daļa nosaka, ka pašvaldība zvejniecību regulējošos 
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā organizē valstij piederošo zvejas tiesību izmantošanu un 
pārzina privāto zvejas tiesību izmantošanu ūdeņos, kas atrodas pašvaldības administratīvajā 
teritorijā vai piekļaujas tai.

Ministru kabineta 23.12.2014. noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 
limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.9.1.apakšpunktā noteikts, ka katram 
zvejniekam pašpatēriņa zvej ai konkrētā ūdenstilpē var iedalīt un privāto ūdeņu īpašnieku zvej as 
limitu sadalē var noteikt zivju murdu limitu, kas vienam zvejniekam pēc skaita nepārsniedz 
vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu, privātajos 
ūdeņos un Civillikuma I pielikumā minētajos publiskajos ūdeņos. Zivju murdu limitu nosaka, 
ievērojot šo noteikumu 7.1. apakšpunktā noteikto pārrēķina proporciju no tīklu garuma limita.

Ministru kabineta 09.05.2023. noteikumu Nr.227 „Noteikumi par rūpniecisko zveju 
iekšējos ūdeņos” 3.punktā noteikts, ka zvejnieki drīkst zvejot iekšējos ūdeņos, ja  ir noslēgts 
zvejas tiesību nomas līgums un attiecīgajā pašvaldībā, kuras teritorijā atrodas ūdenstilpe, tas ir 
saņēmis zvejas atļauju (licenci), kurā norādīts zvejas rīku veids, to skaita limits (tīkliem -  tīklu 
garuma metru limits) un nozvejas apjoma limits (zvejas limits), ja  attiecīgajos ūdeņos tāds ir 
noteikts, kā arī Zemkopības ministrijā saņem lietotāja tiesības zvejas datu reģistrēšanai iekšējo 
ūdeņu zvejas žurnālā valsts informācijas sistēmā “Latvijas zivsaimniecības informācijas un 
kontroles integrētā sistēma”.

Atbilstoši Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju 
un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 87.1punkta 
nosacījumiem un Jēkabpils novada domes 27.10.2022. lēmumam Nr.992 “Par zvejas rīku limita



maksas dubultošanu” maksa par zvejas rīku limita vienu vienību -  zivju murds ar sētu, līdz 30 
m (iekšējos ūdeņos) - upēs -  28,46 euro.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 13.punktu, Zvejniecības 
likuma 5.panta ceturto daļu, 12., 16.pantu, Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 
„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 
kārtību” 13., 14., 87.punktu, Ministru kabineta 23.12.2014. noteikumu Nr.796 „Noteikumi par 
rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.9.1. apakšpunktu, 
Ministru kabineta 09.05.2023. noteikumu Nr.227 „Noteikumi par rūpniecisko zveju iekšējos 
ūdeņos” 3.punktu, Jēkabpils novada pašvaldības 27.10.2022. saistošo noteikumu Nr.46 “Par 
rūpnieciskās zvejas limitu piešķiršanas kārtību Jēkabpils novada pašvaldībā” 15., 21.2., 23., 24. 
punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols 
Nr.13, 49. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

8.1. Atļaut (svītrots), zvejot ar vienu murdu, kura sētas garums vai spārnu atvērums 
nav lielāks par 30 metriem, Daugavā, Jēkabpils novada Dignājas pagasta teritorijā pašpatēriņa 
zvejai līdz 2024.gada 31.decembrim.

8.2. Noteikt zvejas tiesību nomas maksu 28,46 euro (divdesmit astoņi eiro, 46 centi), 
ieskaitot to Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90000024205, speciālā budžeta 
kontā Nr.LV87UNLA0009000142493.

8.3. Noteikt, ka (svītrots) zveju var uzsākt pēc tam, kad samaksāta nomas maksa 
pašvaldībai, noslēgts Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgums un saņemta zvejas atļauja 
(licence).

8.4. Lēmuma izpildi un zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu organizēt Jēkabpils 
novada Attīstības pārvaldes Vides, dabas resursu un civilās aizsardzības nodaļai.

8.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā raj ona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēj a adreses (fiziskā persona - pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona - pēc juridiskās adreses).

8.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes
vadītājam.

9.

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)iesniegums, 23.11.2023. reģistrēts ar Nr.1-1/23/877.

Jēkabpils novada pašvaldībā 23.11.2023. saņemts (svītrots)iesniegums, kurā viņš lūdz 
izsniegt atļauju pašpatēriņa zvejai ar murdu Daugavā, Dunavas pagastā, Jēkabpils novadā.

Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka pašvaldība ir tiesīga daļu no zvejas 
tiesībām iznomāt pašpatēriņa zvejai fiziskajām personām, kuru deklarētā dzīvesvieta vai kurām 
piederošais nekustamais īpašums atrodas šīs pašvaldības administratīvajā teritorijā, ievērojot 
nosacījumu, ka publiskajos ūdeņos, kas norādīti Civillikuma 1.pielikumā, šai zvejai var iedalīt 
tikai zivju murdu limitu, 16.panta ceturtajā daļā noteikts, ka visās upēs un kanālos ir aizliegta 
rūpnieciskā zveja, izņemot zušu, nēģu un stagaru specializētu zveju, zveju īpašos nolūkos un 
zinātniskās izpētes nolūkos saskaņā ar šā likuma 12.pantu, kā arī zveju ar zivju murdiem 
Daugavā (arī tās ūdenskrātuvēs) un Buļļupē, kur to var veikt, ievērojot Ministru kabineta 
noteikumus par rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos un Ministru kabineta noteikumus par 
rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos.

Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 
rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 14.punktā noteikts,



ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un 
juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja 
nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto 
zvejas limitu. Atbilstoši šo noteikumu 13.punktam rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos 
ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot 
deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība.

Zvejniecības likuma 5.panta ceturtā daļa nosaka, ka pašvaldība zvejniecību regulējošos 
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā organizē valstij piederošo zvejas tiesību izmantošanu un 
pārzina privāto zvejas tiesību izmantošanu ūdeņos, kas atrodas pašvaldības administratīvajā 
teritorijā vai piekļaujas tai.

Ministru kabineta 23.12.2014. noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 
limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.9.1.apakšpunktā noteikts, ka katram 
zvejniekam pašpatēriņa zvej ai konkrētā ūdenstilpē var iedalīt un privāto ūdeņu īpašnieku zvej as 
limitu sadalē var noteikt zivju murdu limitu, kas vienam zvejniekam pēc skaita nepārsniedz 
vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu, privātajos 
ūdeņos un Civillikuma I pielikumā minētajos publiskajos ūdeņos. Zivju murdu limitu nosaka, 
ievērojot šo noteikumu 7.1. apakšpunktā noteikto pārrēķina proporciju no tīklu garuma limita.

Ministru kabineta 09.05.2023. noteikumu Nr.227 „Noteikumi par rūpniecisko zveju 
iekšējos ūdeņos” 3.punktā noteikts, ka zvejnieki drīkst zvejot iekšējos ūdeņos, ja  ir noslēgts 
zvejas tiesību nomas līgums un attiecīgajā pašvaldībā, kuras teritorijā atrodas ūdenstilpe, tas ir 
saņēmis zvejas atļauju (licenci), kurā norādīts zvejas rīku veids, to skaita limits (tīkliem -  tīklu 
garuma metru limits) un nozvejas apjoma limits (zvejas limits), ja  attiecīgajos ūdeņos tāds ir 
noteikts, kā arī Zemkopības ministrijā saņem lietotāja tiesības zvejas datu reģistrēšanai iekšējo 
ūdeņu zvejas žurnālā valsts informācijas sistēmā “Latvijas zivsaimniecības informācijas un 
kontroles integrētā sistēma”.

Atbilstoši Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju 
un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 87.1punkta 
nosacījumiem un Jēkabpils novada domes 27.10.2022. lēmumam Nr.992 “Par zvejas rīku limita 
maksas dubultošanu” maksa par zvejas rīku limita vienu vienību -  zivju murds ar sētu, līdz 30 
m (iekšējos ūdeņos) - upēs -  28,46 euro.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 13.punktu, Zvejniecības 
likuma 5.panta ceturto daļu, 12., 16.pantu, Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 
„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 
kārtību” 13., 14., 87.punktu, Ministru kabineta 23.12.2014. noteikumu Nr.796 „Noteikumi par 
rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.9.1. apakšpunktu, 
Ministru kabineta 09.05.2023. noteikumu Nr.227 „Noteikumi par rūpniecisko zveju iekšējos 
ūdeņos” 3.punktu, Jēkabpils novada pašvaldības 27.10.2022. saistošo noteikumu Nr.46 “Par 
rūpnieciskās zvejas limitu piešķiršanas kārtību Jēkabpils novada pašvaldībā” 15., 21.2., 23., 24. 
punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols 
Nr.13, 49. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

9.1. Atļaut (svītrots), zvejot ar vienu murdu, kura sētas garums vai spārnu atvērums 
nav lielāks par 30 metriem, Daugavā, Jēkabpils novada Dunavas pagasta teritorijā pašpatēriņa 
zvejai līdz 2024.gada 31.decembrim.

9.2. Noteikt zvejas tiesību nomas maksu 28,46 euro (divdesmit astoņi eiro, 46 centi), 
ieskaitot to Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90000024205, speciālā budžeta 
kontā Nr.LV87UNLA0009000142493.

9.3. Noteikt, ka (svītrots) zveju var uzsākt pēc tam, kad samaksāta nomas maksa 
pašvaldībai, noslēgts Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgums un saņemta zvejas atļauja 
(licence).



9.4. Lēmuma izpildi un zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu organizēt Jēkabpils 
novada Attīstības pārvaldes Vides, dabas resursu un civilās aizsardzības nodaļai.

9.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā raj ona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēj a adreses (fiziskā persona - pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona - pēc juridiskās adreses).

9.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes 
vadītājam.

10.

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)iesniegums, 30.11.2023. reģistrēts ar Nr.1-1/23/917.

Jēkabpils novada pašvaldībā 30.11.2023. saņemts (svītrots) iesniegums, kurā viņš lūdz 
izsniegt atļauju pašpatēriņa zvejai ar murdu Daugavā, Kūku pagastā, Jēkabpils novadā.

Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka pašvaldība ir tiesīga daļu no zvejas 
tiesībām iznomāt pašpatēriņa zvejai fiziskajām personām, kuru deklarētā dzīvesvieta vai kurām 
piederošais nekustamais īpašums atrodas šīs pašvaldības administratīvajā teritorijā, ievērojot 
nosacījumu, ka publiskajos ūdeņos, kas norādīti Civillikuma 1.pielikumā, šai zvejai var iedalīt 
tikai zivju murdu limitu, 16.panta ceturtajā daļā noteikts, ka visās upēs un kanālos ir aizliegta 
rūpnieciskā zveja, izņemot zušu, nēģu un stagaru specializētu zveju, zveju īpašos nolūkos un 
zinātniskās izpētes nolūkos saskaņā ar šā likuma 12.pantu, kā arī zveju ar zivju murdiem 
Daugavā (arī tās ūdenskrātuvēs) un Buļļupē, kur to var veikt, ievērojot Ministru kabineta 
noteikumus par rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos un Ministru kabineta noteikumus par 
rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos.

Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 
rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 14.punktā noteikts, 
ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un 
juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja 
nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto 
zvejas limitu. Atbilstoši šo noteikumu 13.punktam rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos 
ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot 
deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība.

Zvejniecības likuma 5.panta ceturtā daļa nosaka, ka pašvaldība zvejniecību regulējošos 
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā organizē valstij piederošo zvejas tiesību izmantošanu un 
pārzina privāto zvejas tiesību izmantošanu ūdeņos, kas atrodas pašvaldības administratīvajā 
teritorijā vai piekļaujas tai.

Ministru kabineta 23.12.2014. noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 
limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.9.1.apakšpunktā noteikts, ka katram 
zvejniekam pašpatēriņa zvejai konkrētā ūdenstilpē var iedalīt un privāto ūdeņu īpašnieku zvejas 
limitu sadalē var noteikt zivju murdu limitu, kas vienam zvejniekam pēc skaita nepārsniedz 
vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu, privātajos 
ūdeņos un Civillikuma I pielikumā minētajos publiskajos ūdeņos. Zivju murdu limitu nosaka, 
ievērojot šo noteikumu 7.1. apakšpunktā noteikto pārrēķina proporciju no tīklu garuma limita.

Ministru kabineta 09.05.2023. noteikumu Nr.227 „Noteikumi par rūpniecisko zveju 
iekšējos ūdeņos” 3.punktā noteikts, ka zvejnieki drīkst zvejot iekšējos ūdeņos, ja  ir noslēgts 
zvejas tiesību nomas līgums un attiecīgajā pašvaldībā, kuras teritorijā atrodas ūdenstilpe, tas ir 
saņēmis zvejas atļauju (licenci), kurā norādīts zvejas rīku veids, to skaita limits (tīkliem -  tīklu 
garuma metru limits) un nozvejas apjoma limits (zvejas limits), ja attiecīgajos ūdeņos tāds ir 
noteikts, kā arī Zemkopības ministrijā saņem lietotāja tiesības zvejas datu reģistrēšanai iekšējo



ūdeņu zvejas žurnālā valsts informācijas sistēmā “Latvijas zivsaimniecības informācijas un 
kontroles integrētā sistēma”.

Atbilstoši Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju 
un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 87.1punkta 
nosacījumiem un Jēkabpils novada domes 27.10.2022. lēmumam Nr.992 “Par zvejas rīku limita 
maksas dubultošanu” maksa par zvejas rīku limita vienu vienību -  zivju murds ar sētu, līdz 30 
m (iekšējos ūdeņos) - upēs -  28,46 euro.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 13.punktu, Zvejniecības 
likuma 5.panta ceturto daļu, 12., 16.pantu, Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 
„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 
kārtību” 13., 14., 87.punktu, Ministru kabineta 23.12.2014. noteikumu Nr.796 „Noteikumi par 
rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.9.1. apakšpunktu, 
Ministru kabineta 09.05.2023. noteikumu Nr.227 „Noteikumi par rūpniecisko zveju iekšējos 
ūdeņos” 3.punktu, Jēkabpils novada pašvaldības 27.10.2022. saistošo noteikumu Nr.46 “Par 
rūpnieciskās zvejas limitu piešķiršanas kārtību Jēkabpils novada pašvaldībā” 15., 21.2., 23., 24. 
punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols 
Nr.13, 49. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

10.1. Atļaut (svītrots), zvejot ar vienu murdu, kura sētas garums vai spārnu atvērums 
nav lielāks par 30 metriem, Daugavā, Jēkabpils novada Kūku pagasta teritorijā pašpatēriņa 
zvejai līdz 2024.gada 31.decembrim.

10.2. Noteikt zvejas tiesību nomas maksu 28,46 euro (divdesmit astoņi eiro, 46 centi), 
ieskaitot to Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90000024205, speciālā budžeta 
kontā Nr.LV87UNLA0009000142493.

10.3. Noteikt, ka (svītrots) zveju var uzsākt pēc tam, kad samaksāta nomas maksa 
pašvaldībai, noslēgts Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgums un saņemta zvejas atļauja 
(licence).

10.4. Lēmuma izpildi un zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu organizēt Jēkabpils 
novada Attīstības pārvaldes Vides, dabas resursu un civilās aizsardzības nodaļai.

10.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā raj ona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēj a adreses (fiziskā persona - pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona - pēc juridiskās adreses).

10.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes 
vadītājam.

11.

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)iesniegums, 28.11.2023. reģistrēts ar Nr.1-1/23/886.

Jēkabpils novada pašvaldībā 28.11.2023. saņemts (svītrots)iesniegums, kurā viņš lūdz 
izsniegt atļauju pašpatēriņa zvejai ar murdu Daugavā, Dignājas pagastā, Jēkabpils novadā.

Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka pašvaldība ir tiesīga daļu no zvejas 
tiesībām iznomāt pašpatēriņa zvejai fiziskajām personām, kuru deklarētā dzīvesvieta vai kurām 
piederošais nekustamais īpašums atrodas šīs pašvaldības administratīvajā teritorijā, ievērojot 
nosacījumu, ka publiskajos ūdeņos, kas norādīti Civillikuma 1.pielikumā, šai zvejai var iedalīt 
tikai zivju murdu limitu, 16.panta ceturtajā daļā noteikts, ka visās upēs un kanālos ir aizliegta 
rūpnieciskā zveja, izņemot zušu, nēģu un stagaru specializētu zveju, zveju īpašos nolūkos un 
zinātniskās izpētes nolūkos saskaņā ar šā likuma 12.pantu, kā arī zveju ar zivju murdiem



Daugavā (arī tās ūdenskrātuvēs) un Buļļupē, kur to var veikt, ievērojot Ministru kabineta 
noteikumus par rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos un Ministru kabineta noteikumus par 
rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos.

Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 
rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 14.punktā noteikts, 
ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un 
juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja 
nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto 
zvejas limitu. Atbilstoši šo noteikumu 13.punktam rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos 
ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot 
deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība.

Zvejniecības likuma 5.panta ceturtā daļa nosaka, ka pašvaldība zvejniecību regulējošos 
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā organizē valstij piederošo zvejas tiesību izmantošanu un 
pārzina privāto zvejas tiesību izmantošanu ūdeņos, kas atrodas pašvaldības administratīvajā 
teritorijā vai piekļaujas tai.

Ministru kabineta 23.12.2014. noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 
limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.9.1.apakšpunktā noteikts, ka katram 
zvejniekam pašpatēriņa zvejai konkrētā ūdenstilpē var iedalīt un privāto ūdeņu īpašnieku zvejas 
limitu sadalē var noteikt zivju murdu limitu, kas vienam zvejniekam pēc skaita nepārsniedz 
vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu, privātajos 
ūdeņos un Civillikuma I pielikumā minētajos publiskajos ūdeņos. Zivju murdu limitu nosaka, 
ievērojot šo noteikumu 7.1. apakšpunktā noteikto pārrēķina proporciju no tīklu garuma limita.

Ministru kabineta 09.05.2023. noteikumu Nr.227 „Noteikumi par rūpniecisko zveju 
iekšējos ūdeņos” 3.punktā noteikts, ka zvejnieki drīkst zvejot iekšējos ūdeņos, ja  ir noslēgts 
zvejas tiesību nomas līgums un attiecīgajā pašvaldībā, kuras teritorijā atrodas ūdenstilpe, tas ir 
saņēmis zvejas atļauju (licenci), kurā norādīts zvejas rīku veids, to skaita limits (tīkliem -  tīklu 
garuma metru limits) un nozvejas apjoma limits (zvejas limits), ja attiecīgajos ūdeņos tāds ir 
noteikts, kā arī Zemkopības ministrijā saņem lietotāja tiesības zvejas datu reģistrēšanai iekšējo 
ūdeņu zvejas žurnālā valsts informācijas sistēmā “Latvijas zivsaimniecības informācijas un 
kontroles integrētā sistēma”.

Atbilstoši Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju 
un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 87.1punkta 
nosacījumiem un Jēkabpils novada domes 27.10.2022. lēmumam Nr.992 “Par zvejas rīku limita 
maksas dubultošanu” maksa par zvejas rīku limita vienu vienību -  zivju murds ar sētu, līdz 30 
m (iekšējos ūdeņos) - upēs -  28,46 euro.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 13.punktu, Zvejniecības 
likuma 5.panta ceturto daļu, 12., 16.pantu, Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 
„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 
kārtību” 13., 14., 87.punktu, Ministru kabineta 23.12.2014. noteikumu Nr.796 „Noteikumi par 
rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.9.1. apakšpunktu, 
Ministru kabineta 09.05.2023. noteikumu Nr.227 „Noteikumi par rūpniecisko zveju iekšējos 
ūdeņos” 3.punktu, Jēkabpils novada pašvaldības 27.10.2022. saistošo noteikumu Nr.46 “Par 
rūpnieciskās zvejas limitu piešķiršanas kārtību Jēkabpils novada pašvaldībā” 15., 21.2., 23., 24. 
punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols 
Nr.13, 49. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

11.1. Atļaut (svītrots), zvejot ar vienu murdu, kura sētas garums vai spārnu atvērums 
nav lielāks par 30 metriem, Daugavā, Jēkabpils novada Dignājas pagasta teritorijā pašpatēriņa 
zvejai līdz 2024.gada 31.decembrim.



11.2. Noteikt zvejas tiesību nomas maksu 28,46 euro (divdesmit astoņi eiro, 46 centi), 
ieskaitot to Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90000024205, speciālā budžeta 
kontā Nr.LV87UNLA0009000142493.

11.3. Noteikt, ka (svītrots) zveju var uzsākt pēc tam, kad samaksāta nomas maksa 
pašvaldībai, noslēgts Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgums un saņemta zvejas atļauja 
(licence).

11.4. Lēmuma izpildi un zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu organizēt Jēkabpils 
novada Attīstības pārvaldes Vides, dabas resursu un civilās aizsardzības nodaļai.

11.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā raj ona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēj a adreses (fiziskā persona - pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona - pēc juridiskās adreses).

11.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes 
vadītājam.

12.

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)iesniegums, 28.11.2023. reģistrēts ar Nr.1-1/23/885.

Jēkabpils novada pašvaldībā 28.11.2023. saņemts (svītrots)iesniegums, kurā viņš lūdz 
izsniegt atļauju pašpatēriņa zvejai ar murdu Daugavā, Dunavas pagastā, Jēkabpils novadā.

Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka pašvaldība ir tiesīga daļu no zvejas 
tiesībām iznomāt pašpatēriņa zvejai fiziskajām personām, kuru deklarētā dzīvesvieta vai kurām 
piederošais nekustamais īpašums atrodas šīs pašvaldības administratīvajā teritorijā, ievērojot 
nosacījumu, ka publiskajos ūdeņos, kas norādīti Civillikuma 1.pielikumā, šai zvejai var iedalīt 
tikai zivju murdu limitu, 16.panta ceturtajā daļā noteikts, ka visās upēs un kanālos ir aizliegta 
rūpnieciskā zveja, izņemot zušu, nēģu un stagaru specializētu zveju, zveju īpašos nolūkos un 
zinātniskās izpētes nolūkos saskaņā ar šā likuma 12.pantu, kā arī zveju ar zivju murdiem 
Daugavā (arī tās ūdenskrātuvēs) un Buļļupē, kur to var veikt, ievērojot Ministru kabineta 
noteikumus par rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos un Ministru kabineta noteikumus par 
rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos.

Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 
rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 14.punktā noteikts, 
ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un 
juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja 
nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto 
zvejas limitu. Atbilstoši šo noteikumu 13.punktam rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos 
ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot 
deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība.

Zvejniecības likuma 5.panta ceturtā daļa nosaka, ka pašvaldība zvejniecību regulējošos 
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā organizē valstij piederošo zvejas tiesību izmantošanu un 
pārzina privāto zvejas tiesību izmantošanu ūdeņos, kas atrodas pašvaldības administratīvajā 
teritorijā vai piekļaujas tai.

Ministru kabineta 23.12.2014. noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 
limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.9.1.apakšpunktā noteikts, ka katram 
zvejniekam pašpatēriņa zvej ai konkrētā ūdenstilpē var iedalīt un privāto ūdeņu īpašnieku zvej as 
limitu sadalē var noteikt zivju murdu limitu, kas vienam zvejniekam pēc skaita nepārsniedz 
vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu, privātajos 
ūdeņos un Civillikuma I pielikumā minētajos publiskajos ūdeņos. Zivju murdu limitu nosaka, 
ievērojot šo noteikumu 7.1. apakšpunktā noteikto pārrēķina proporciju no tīklu garuma limita.



Ministru kabineta 09.05.2023. noteikumu Nr.227 „Noteikumi par rūpniecisko zveju 
iekšējos ūdeņos” 3.punktā noteikts, ka zvejnieki drīkst zvejot iekšējos ūdeņos, ja  ir noslēgts 
zvejas tiesību nomas līgums un attiecīgajā pašvaldībā, kuras teritorijā atrodas ūdenstilpe, tas ir 
saņēmis zvejas atļauju (licenci), kurā norādīts zvejas rīku veids, to skaita limits (tīkliem -  tīklu 
garuma metru limits) un nozvejas apjoma limits (zvejas limits), ja attiecīgajos ūdeņos tāds ir 
noteikts, kā arī Zemkopības ministrijā saņem lietotāja tiesības zvejas datu reģistrēšanai iekšējo 
ūdeņu zvejas žurnālā valsts informācijas sistēmā “Latvijas zivsaimniecības informācijas un 
kontroles integrētā sistēma”.

Atbilstoši Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju 
un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 87.1punkta 
nosacījumiem un Jēkabpils novada domes 27.10.2022. lēmumam Nr.992 “Par zvejas rīku limita 
maksas dubultošanu” maksa par zvejas rīku limita vienu vienību -  zivju murds ar sētu, līdz 30 
m (iekšējos ūdeņos) - upēs -  28,46 euro.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 13.punktu, Zvejniecības 
likuma 5.panta ceturto daļu, 12., 16.pantu, Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 
„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 
kārtību” 13., 14., 87.punktu, Ministru kabineta 23.12.2014. noteikumu Nr.796 „Noteikumi par 
rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.9.1. apakšpunktu, 
Ministru kabineta 09.05.2023. noteikumu Nr.227 „Noteikumi par rūpniecisko zveju iekšējos 
ūdeņos” 3.punktu, Jēkabpils novada pašvaldības 27.10.2022. saistošo noteikumu Nr.46 “Par 
rūpnieciskās zvejas limitu piešķiršanas kārtību Jēkabpils novada pašvaldībā” 15., 21.2., 23., 24. 
punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols 
Nr.13, 49. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

12.1. Atļaut (svītrots), zvejot ar vienu murdu, kura sētas garums vai spārnu atvērums 
nav lielāks par 30 metriem, Daugavā, Jēkabpils novada Dunavas pagasta teritorijā pašpatēriņa 
zvejai līdz 2024.gada 31.decembrim.

12.2. Noteikt zvejas tiesību nomas maksu 28,46 euro (divdesmit astoņi eiro, 46 centi), 
ieskaitot to Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90000024205, speciālā budžeta 
kontā Nr.LV87UNLA0009000142493.

12.3. Noteikt, ka (svītrots) zveju var uzsākt pēc tam, kad samaksāta nomas maksa 
pašvaldībai, noslēgts Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgums un saņemta zvejas atļauja 
(licence).

12.4. Lēmuma izpildi un zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu organizēt Jēkabpils 
novada Attīstības pārvaldes Vides, dabas resursu un civilās aizsardzības nodaļai.

12.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā raj ona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēj a adreses (fiziskā persona - pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona - pēc juridiskās adreses).

12.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes 
vadītājam.

13.

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)iesniegums, 30.11.2023. reģistrēts ar Nr.1-1/23/919.

Jēkabpils novada pašvaldībā 28.11.2023. saņemts (svītrots)iesniegums, kurā viņš lūdz 
izsniegt atļauju pašpatēriņa zvejai ar murdu Daugavā, Kūku pagastā, Jēkabpils novadā.



Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka pašvaldība ir tiesīga daļu no zvejas 
tiesībām iznomāt pašpatēriņa zvejai fiziskajām personām, kuru deklarētā dzīvesvieta vai kurām 
piederošais nekustamais īpašums atrodas šīs pašvaldības administratīvajā teritorijā, ievērojot 
nosacījumu, ka publiskajos ūdeņos, kas norādīti Civillikuma 1.pielikumā, šai zvejai var iedalīt 
tikai zivju murdu limitu, 16.panta ceturtajā daļā noteikts, ka visās upēs un kanālos ir aizliegta 
rūpnieciskā zveja, izņemot zušu, nēģu un stagaru specializētu zveju, zveju īpašos nolūkos un 
zinātniskās izpētes nolūkos saskaņā ar šā likuma 12.pantu, kā arī zveju ar zivju murdiem 
Daugavā (arī tās ūdenskrātuvēs) un Buļļupē, kur to var veikt, ievērojot Ministru kabineta 
noteikumus par rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos un Ministru kabineta noteikumus par 
rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos.

Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 
rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 14.punktā noteikts, 
ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un 
juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja 
nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto 
zvejas limitu. Atbilstoši šo noteikumu 13.punktam rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos 
ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot 
deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība.

Zvejniecības likuma 5.panta ceturtā daļa nosaka, ka pašvaldība zvejniecību regulējošos 
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā organizē valstij piederošo zvejas tiesību izmantošanu un 
pārzina privāto zvejas tiesību izmantošanu ūdeņos, kas atrodas pašvaldības administratīvajā 
teritorijā vai piekļaujas tai.

Ministru kabineta 23.12.2014. noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 
limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.9.1.apakšpunktā noteikts, ka katram 
zvejniekam pašpatēriņa zvej ai konkrētā ūdenstilpē var iedalīt un privāto ūdeņu īpašnieku zvej as 
limitu sadalē var noteikt zivju murdu limitu, kas vienam zvejniekam pēc skaita nepārsniedz 
vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu, privātajos 
ūdeņos un Civillikuma I pielikumā minētajos publiskajos ūdeņos. Zivju murdu limitu nosaka, 
ievērojot šo noteikumu 7.1. apakšpunktā noteikto pārrēķina proporciju no tīklu garuma limita.

Ministru kabineta 09.05.2023. noteikumu Nr.227 „Noteikumi par rūpniecisko zveju 
iekšējos ūdeņos” 3.punktā noteikts, ka zvejnieki drīkst zvejot iekšējos ūdeņos, ja  ir noslēgts 
zvejas tiesību nomas līgums un attiecīgajā pašvaldībā, kuras teritorijā atrodas ūdenstilpe, tas ir 
saņēmis zvejas atļauju (licenci), kurā norādīts zvejas rīku veids, to skaita limits (tīkliem -  tīklu 
garuma metru limits) un nozvejas apjoma limits (zvejas limits), ja  attiecīgajos ūdeņos tāds ir 
noteikts, kā arī Zemkopības ministrijā saņem lietotāja tiesības zvejas datu reģistrēšanai iekšējo 
ūdeņu zvejas žurnālā valsts informācijas sistēmā “Latvijas zivsaimniecības informācijas un 
kontroles integrētā sistēma”.

Atbilstoši Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju 
un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 87.1punkta 
nosacījumiem un Jēkabpils novada domes 27.10.2022. lēmumam Nr.992 “Par zvejas rīku limita 
maksas dubultošanu” maksa par zvejas rīku limita vienu vienību -  zivju murds ar sētu, līdz 30 
m (iekšējos ūdeņos) - upēs -  28,46 euro.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 13.punktu, Zvejniecības 
likuma 5.panta ceturto daļu, 12., 16.pantu, Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 
„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 
kārtību” 13., 14., 87.punktu, Ministru kabineta 23.12.2014. noteikumu Nr.796 „Noteikumi par 
rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.9.1. apakšpunktu, 
Ministru kabineta 09.05.2023. noteikumu Nr.227 „Noteikumi par rūpniecisko zveju iekšējos 
ūdeņos” 3.punktu, Jēkabpils novada pašvaldības 27.10.2022. saistošo noteikumu Nr.46 “Par 
rūpnieciskās zvejas limitu piešķiršanas kārtību Jēkabpils novada pašvaldībā” 15., 21.2., 23., 24. 
punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols 
Nr.13, 49. punkts),



Jēkabpils novada dome nolemj:

13.1. Atļaut (svītrots), zvejot ar vienu murdu, kura sētas garums vai spārnu atvērums 
nav lielāks par 30 metriem, Daugavā, Jēkabpils novada Kūku pagasta teritorijā pašpatēriņa 
zvejai līdz 2024.gada 31.decembrim.

13.2. Noteikt zvejas tiesību nomas maksu 28,46 euro (divdesmit astoņi eiro, 46 centi), 
ieskaitot to Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90000024205, speciālā budžeta 
kontā Nr.LV87UNLA0009000142493.

13.3. Noteikt, ka (svītrots) zveju var uzsākt pēc tam, kad samaksāta nomas maksa 
pašvaldībai, noslēgts Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgums un saņemta zvejas atļauja 
(licence).

13.4. Lēmuma izpildi un zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu organizēt Jēkabpils 
novada Attīstības pārvaldes Vides, dabas resursu un civilās aizsardzības nodaļai.

13.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā raj ona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēj a adreses (fiziskā persona - pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona - pēc juridiskās adreses).

13.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes 
vadītājam.

14.

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)iesniegums, 15.11.2023. reģistrēts ar Nr.1-1/23/862.

Jēkabpils novada pašvaldībā 15.11.2023. saņemts (svītrots)iesniegums, kurā viņš lūdz 
izsniegt atļauju pašpatēriņa zvejai ar murdu Marinzejas ezerā, Atašienes pagastā, Jēkabpils 
novadā.

Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka pašvaldība ir tiesīga daļu no zvejas 
tiesībām iznomāt pašpatēriņa zvejai fiziskajām personām, kuru deklarētā dzīvesvieta vai kurām 
piederošais nekustamais īpašums atrodas šīs pašvaldības administratīvajā teritorijā, ievērojot 
nosacījumu, ka publiskajos ūdeņos, kas norādīti Civillikuma 1.pielikumā, šai zvejai var iedalīt 
tikai zivju murdu limitu. 16.panta ceturtajā daļā noteikts, ka visās upēs un kanālos ir aizliegta 
rūpnieciskā zveja, izņemot zušu, nēģu un stagaru specializētu zveju, zveju īpašos nolūkos un 
zinātniskās izpētes nolūkos saskaņā ar šā likuma 12.pantu, kā arī zveju ar zivju murdiem 
Daugavā (arī tās ūdenskrātuvēs) un Buļļupē, kur to var veikt, ievērojot Ministru kabineta 
noteikumus par rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos un Ministru kabineta noteikumus par 
rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos.

Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 
rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 14.punktā noteikts, 
ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un 
juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja 
nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto 
zvejas limitu. Atbilstoši šo noteikumu 13.punktam rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos 
ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot 
deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība.

Zvejniecības likuma 5.panta ceturtā daļa nosaka, ka pašvaldība zvejniecību regulējošos 
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā organizē valstij piederošo zvejas tiesību izmantošanu un 
pārzina privāto zvejas tiesību izmantošanu ūdeņos, kas atrodas pašvaldības administratīvajā 
teritorijā vai piekļaujas tai.

Ministru kabineta 23.12.2014. noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 
limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.1.punktā noteikts, ka zvejai šo



noteikumu 1.pielikumā minētajos ezeros katram zvejniekam iedala konkrētu tīklu garuma 
limitu metros. Šādi iedalītos limitus summē, iepriekš noapaļojot katra tīkla garumu līdz 
skaitlim, kas beidzas ar "0" vai "5". Tīklu garuma limita vietā zvejniekiem zvejai ezeros var 
iedalīt zivju murdu limitu ar nosacījumu, ka viens murds atbilst 30 metru tīklu garuma limitam. 
Šo noteikumu 3.11.apakšpunktā noteikts, ka iekšējos ūdeņos zvejas tīklu limits -  75 metri 
(kopējais garums) -  ezeros, kuri nav minēti šo noteikumu 1. un 3.pielikumā un kuros 
rūpnieciskā zveja saskaņā ar zveju regulējošiem normatīvajiem aktiem nav aizliegta. Zvejas 
tīklu limitu pilnībā vai daļēji var aizstāt ar zivju murdu limitu, ievērojot nosacījumu, ka viens 
murds atbilst 25 metriem no tīklu garuma limita. 7.9.1.apakšpunktā noteikts, ka katram 
zvejniekam pašpatēriņa zvejai konkrētā ūdenstilpē var iedalīt un privāto ūdeņu īpašnieku zveja 
limitu sadalē var noteikt zivju murdu limitu, kas vienam zvejniekam pēc skaita nepārsniedz 
vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu, privātajos 
ūdeņos un Civillikuma I pielikumā minētajos publiskajos ūdeņos. Zivju murdu limitu nosaka, 
ievērojot šo noteikumu 7.1. apakšpunktā noteikto pārrēķina proporciju no tīklu garuma limita.

Ministru kabineta 09.05.2023. noteikumu Nr.227 „Noteikumi par rūpniecisko zveju 
iekšējos ūdeņos” 3.punktā noteikts, ka zvejnieki drīkst zvejot iekšējos ūdeņos, ja  ir noslēgts 
zvejas tiesību nomas līgums un attiecīgajā pašvaldībā, kuras teritorijā atrodas ūdenstilpe, tas ir 
saņēmis zvejas atļauju (licenci), kurā norādīts zvejas rīku veids, to skaita limits (tīkliem -  tīklu 
garuma metru limits) un nozvejas apjoma limits (zvejas limits), ja  attiecīgajos ūdeņos tāds ir 
noteikts, kā arī Zemkopības ministrijā saņem lietotāja tiesības zvejas datu reģistrēšanai iekšējo 
ūdeņu zvejas žurnālā valsts informācijas sistēmā “Latvijas zivsaimniecības informācijas un 
kontroles integrētā sistēma”.

Atbilstoši Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju 
un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 87.1punkta 
nosacījumiem un Jēkabpils novada domes 27.10.2022. lēmumam Nr.992 “Par zvejas rīku limita 
maksas dubultošanu” maksa par zvejas rīku limita vienu vienību -  zivju murds ar sētu, līdz 30 
m (iekšējos ūdeņos) -  ezeros un ūdenskrātuvēs -  19,92 euro.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 13.punktu, Zvejniecības 
likuma 5.panta ceturto daļu, 12., 16.pantu, Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 
„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 
kārtību” 13., 14., 87.punktu, Ministru kabineta 23.12.2014. noteikumu Nr.796 „Noteikumi par 
rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11., 7.1. un
7.9.1. apakšpunktu, Ministru kabineta 09.05.2023. noteikumu Nr.227 „Noteikumi par 
rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos” 3.punktu, Jēkabpils novada pašvaldības 27.10.2022. 
saistošo noteikumu Nr.46 “Par rūpnieciskās zvejas limitu piešķiršanas kārtību Jēkabpils novada 
pašvaldībā” 15., 22.2., 23., 24. punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas
07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 49. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

14.1. Atļaut (svītrots), zvejot ar vienu murdu, kura sētas garums vai spārnu atvērums 
nav lielāks par 30 metriem, Marinzejas ezerā, Jēkabpils novada Atašienes pagasta teritorijā 
pašpatēriņa zvejai līdz 2024.gada 31.decembrim.

14.2. Noteikt zvejas tiesību nomas maksu 19,92 euro (deviņpadsmit eiro, 92 centi), 
ieskaitot to Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90000024205, speciālā budžeta 
kontā Nr.LV87UNLA0009000142493.

14.3. Noteikt, ka (svītrots), zveju var uzsākt pēc tam, kad samaksāta zvejas tiesību 
nomas maksa pašvaldībai, noslēgts Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgums un saņemta 
zvejas atļauja (licence).

14.4. Lēmuma izpildi un zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu organizēt Jēkabpils 
novada Attīstības pārvaldes Vides, dabas resursu un civilās aizsardzības nodaļai.



14.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā raj ona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēj a adreses (fiziskā persona - pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona - pēc juridiskās adreses).

14.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes 
vadītājam.

15.

Adresāts: (svītrots)
Iesniedzēja prasījums: (svītrots)iesniegums,17.11.2023. reģistrēts ar Nr.1-1/23/867.

Jēkabpils novada pašvaldībā 17.11.2023. saņemts (svītrots)iesniegums, kurā viņš lūdz 
izsniegt atļauju pašpatēriņa zvejai ar murdu Marinzejas ezerā, Atašienes pagastā, Jēkabpils 
novadā.

Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka pašvaldība ir tiesīga daļu no zvejas 
tiesībām iznomāt pašpatēriņa zvejai fiziskajām personām, kuru deklarētā dzīvesvieta vai kurām 
piederošais nekustamais īpašums atrodas šīs pašvaldības administratīvajā teritorijā, ievērojot 
nosacījumu, ka publiskajos ūdeņos, kas norādīti Civillikuma 1.pielikumā, šai zvejai var iedalīt 
tikai zivju murdu limitu. 16.panta ceturtajā daļā noteikts, ka visās upēs un kanālos ir aizliegta 
rūpnieciskā zveja, izņemot zušu, nēģu un stagaru specializētu zveju, zveju īpašos nolūkos un 
zinātniskās izpētes nolūkos saskaņā ar šā likuma 12.pantu, kā arī zveju ar zivju murdiem 
Daugavā (arī tās ūdenskrātuvēs) un Buļļupē, kur to var veikt, ievērojot Ministru kabineta 
noteikumus par rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos un Ministru kabineta noteikumus par 
rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos.

Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 
rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 14.punktā noteikts, 
ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un 
juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja 
nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto 
zvejas limitu. Atbilstoši šo noteikumu 13.punktam, rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos 
ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot 
deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība.

Zvejniecības likuma 5.panta ceturtā daļa nosaka, ka pašvaldība zvejniecību regulējošos 
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā organizē valstij piederošo zvejas tiesību izmantošanu un 
pārzina privāto zvejas tiesību izmantošanu ūdeņos, kas atrodas pašvaldības administratīvajā 
teritorijā vai piekļaujas tai.

Ministru kabineta 23.12.2014. noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 
limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.1.punktā noteikts, ka zvejai šo 
noteikumu 1.pielikumā minētajos ezeros katram zvejniekam iedala konkrētu tīklu garuma 
limitu metros. Šādi iedalītos limitus summē, iepriekš noapaļojot katra tīkla garumu līdz 
skaitlim, kas beidzas ar "0" vai "5". Tīklu garuma limita vietā zvejniekiem zvejai ezeros var 
iedalīt zivju murdu limitu ar nosacījumu, ka viens murds atbilst 30 metru tīklu garuma limitam. 
Šo noteikumu 3.11.apakšpunktā noteikts, ka iekšējos ūdeņos zvejas tīklu limits -  75 metri 
(kopējais garums) -  ezeros, kuri nav minēti šo noteikumu 1. un 3.pielikumā un kuros 
rūpnieciskā zveja saskaņā ar zveju regulējošiem normatīvajiem aktiem nav aizliegta. Zvejas 
tīklu limitu pilnībā vai daļēji var aizstāt ar zivju murdu limitu, ievērojot nosacījumu, ka viens 
murds atbilst 25 metriem no tīklu garuma limita. 7.9.1.apakšpunktā noteikts, ka katram 
zvejniekam pašpatēriņa zvejai konkrētā ūdenstilpē var iedalīt un privāto ūdeņu īpašnieku zveja 
limitu sadalē var noteikt zivju murdu limitu, kas vienam zvejniekam pēc skaita nepārsniedz 
vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu, privātajos



ūdeņos un Civillikuma I pielikumā minētajos publiskajos ūdeņos. Zivju murdu limitu nosaka, 
ievērojot šo noteikumu 7.1. apakšpunktā noteikto pārrēķina proporciju no tīklu garuma limita.

Ministru kabineta 09.05.2023. noteikumu Nr.227 „Noteikumi par rūpniecisko zveju 
iekšējos ūdeņos” 3.punktā noteikts, ka zvejnieki drīkst zvejot iekšējos ūdeņos, ja  ir noslēgts 
zvejas tiesību nomas līgums un attiecīgajā pašvaldībā, kuras teritorijā atrodas ūdenstilpe, tas ir 
saņēmis zvejas atļauju (licenci), kurā norādīts zvejas rīku veids, to skaita limits (tīkliem -  tīklu 
garuma metru limits) un nozvejas apjoma limits (zvejas limits), ja attiecīgajos ūdeņos tāds ir 
noteikts, kā arī Zemkopības ministrijā saņem lietotāja tiesības zvejas datu reģistrēšanai iekšējo 
ūdeņu zvejas žurnālā valsts informācijas sistēmā “Latvijas zivsaimniecības informācijas un 
kontroles integrētā sistēma”.

Atbilstoši Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju 
un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 87.1punkta 
nosacījumiem un Jēkabpils novada domes 27.10.2022. lēmumam Nr.992 “Par zvejas rīku limita 
maksas dubultošanu” maksa par zvejas rīku limita vienu vienību -  zivju murds ar sētu, līdz 30 
m (iekšējos ūdeņos) -  ezeros un ūdenskrātuvēs -  19,92 euro.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 13.punktu, Zvejniecības 
likuma 5.panta ceturto daļu, 12., 16.pantu, Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 
„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 
kārtību” 13., 14., 87.punktu, Ministru kabineta 23.12.2014. noteikumu Nr.796 „Noteikumi par 
rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11., 7.1. un
7.9.1. apakšpunktu, Ministru kabineta 09.05.2023. noteikumu Nr.227 „Noteikumi par 
rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos” 3.punktu, Jēkabpils novada pašvaldības 27.10.2022. 
saistošo noteikumu Nr.46 “Par rūpnieciskās zvejas limitu piešķiršanas kārtību Jēkabpils novada 
pašvaldībā” 15., 22.2., 23., 24. punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas
07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 49. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

15.1. Atļaut (svītrots), zvejot ar vienu murdu, kura sētas garums vai spārnu atvērums 
nav lielāks par 30 metriem, Marinzejas ezerā, Jēkabpils novada Atašienes pagasta teritorijā 
pašpatēriņa zvejai līdz 2024.gada 31.decembrim.

15.2. Noteikt zvejas tiesību nomas maksu 19,92 euro (deviņpadsmit eiro, 92 centi), 
ieskaitot to Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90000024205, speciālā budžeta 
kontā Nr.LV87UNLA0009000142493.

15.3. Noteikt, ka (svītrots), zveju var uzsākt pēc tam, kad samaksāta zvejas tiesību 
nomas maksa pašvaldībai, noslēgts Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgums un saņemta 
zvejas atļauja (licence).

15.4. Lēmuma izpildi un zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu organizēt Jēkabpils 
novada Attīstības pārvaldes Vides, dabas resursu un civilās aizsardzības nodaļai.

15.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā raj ona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēj a adreses (fiziskā persona - pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona - pēc juridiskās adreses).

15.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes 
vadītājam.

16.

Adresāts: (svītrots)
Adresāta prasījums: (svītrots)iesniegums, 17.11.2023. reģistrēts ar Nr.1-1/23/868.



Jēkabpils novada pašvaldībā 17.11.2023. saņemts (svītrots)iesniegums, kurā viņš lūdz 
izsniegt atļauju pašpatēriņa zvejai ar murdu Marinzejas ezerā, Atašienes pagastā, Jēkabpils 
novadā.

Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka pašvaldība ir tiesīga daļu no zvejas 
tiesībām iznomāt pašpatēriņa zvejai fiziskajām personām, kuru deklarētā dzīvesvieta vai kurām 
piederošais nekustamais īpašums atrodas šīs pašvaldības administratīvajā teritorijā, ievērojot 
nosacījumu, ka publiskajos ūdeņos, kas norādīti Civillikuma 1.pielikumā, šai zvejai var iedalīt 
tikai zivju murdu limitu. 16.panta ceturtajā daļā noteikts, ka visās upēs un kanālos ir aizliegta 
rūpnieciskā zveja, izņemot zušu, nēģu un stagaru specializētu zveju, zveju īpašos nolūkos un 
zinātniskās izpētes nolūkos saskaņā ar šā likuma 12.pantu, kā arī zveju ar zivju murdiem 
Daugavā (arī tās ūdenskrātuvēs) un Buļļupē, kur to var veikt, ievērojot Ministru kabineta 
noteikumus par rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos un Ministru kabineta noteikumus par 
rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos.

Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 
rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 14.punktā noteikts, 
ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un 
juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja 
nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto 
zvejas limitu. Atbilstoši šo noteikumu 13.punktam, rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos 
ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot 
deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība.

Zvejniecības likuma 5.panta ceturtā daļa nosaka, ka pašvaldība zvejniecību regulējošos 
normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā organizē valstij piederošo zvejas tiesību izmantošanu un 
pārzina privāto zvejas tiesību izmantošanu ūdeņos, kas atrodas pašvaldības administratīvajā 
teritorijā vai piekļaujas tai.

Ministru kabineta 23.12.2014. noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 
limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.1.punktā noteikts, ka zvejai šo 
noteikumu 1.pielikumā minētajos ezeros katram zvejniekam iedala konkrētu tīklu garuma 
limitu metros. Šādi iedalītos limitus summē, iepriekš noapaļojot katra tīkla garumu līdz 
skaitlim, kas beidzas ar "0" vai "5". Tīklu garuma limita vietā zvejniekiem zvejai ezeros var 
iedalīt zivju murdu limitu ar nosacījumu, ka viens murds atbilst 30 metru tīklu garuma limitam. 
Šo noteikumu 3.11.apakšpunktā noteikts, ka iekšējos ūdeņos zvejas tīklu limits -  75 metri 
(kopējais garums) -  ezeros, kuri nav minēti šo noteikumu 1. un 3.pielikumā un kuros 
rūpnieciskā zveja saskaņā ar zveju regulējošiem normatīvajiem aktiem nav aizliegta. Zvejas 
tīklu limitu pilnībā vai daļēji var aizstāt ar zivju murdu limitu, ievērojot nosacījumu, ka viens 
murds atbilst 25 metriem no tīklu garuma limita. 7.9.1.apakšpunktā noteikts, ka katram 
zvejniekam pašpatēriņa zvejai konkrētā ūdenstilpē var iedalīt un privāto ūdeņu īpašnieku zveja 
limitu sadalē var noteikt zivju murdu limitu, kas vienam zvejniekam pēc skaita nepārsniedz 
vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu, privātajos 
ūdeņos un Civillikuma I pielikumā minētajos publiskajos ūdeņos. Zivju murdu limitu nosaka, 
ievērojot šo noteikumu 7.1. apakšpunktā noteikto pārrēķina proporciju no tīklu garuma limita.

Ministru kabineta 09.05.2023. noteikumu Nr.227 „Noteikumi par rūpniecisko zveju 
iekšējos ūdeņos” 3.punktā noteikts, ka zvejnieki drīkst zvejot iekšējos ūdeņos, ja  ir noslēgts 
zvejas tiesību nomas līgums un attiecīgajā pašvaldībā, kuras teritorijā atrodas ūdenstilpe, tas ir 
saņēmis zvejas atļauju (licenci), kurā norādīts zvejas rīku veids, to skaita limits (tīkliem -  tīklu 
garuma metru limits) un nozvejas apjoma limits (zvejas limits), ja  attiecīgajos ūdeņos tāds ir 
noteikts, kā arī Zemkopības ministrijā saņem lietotāja tiesības zvejas datu reģistrēšanai iekšējo 
ūdeņu zvejas žurnālā valsts informācijas sistēmā “Latvijas zivsaimniecības informācijas un 
kontroles integrētā sistēma”.

Atbilstoši Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju 
un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 87.1punkta 
nosacījumiem un Jēkabpils novada domes 27.10.2022. lēmumam Nr.992 “Par zvejas rīku limita



maksas dubultošanu” maksa par zvejas rīku limita vienu vienību -  zivju murds ar sētu, līdz 30 
m (iekšējos ūdeņos) -  ezeros un ūdenskrātuvēs -  19,92 euro.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 13.punktu, Zvejniecības 
likuma 5.panta ceturto daļu, 12., 16.pantu, Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 
„Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 
kārtību” 13., 14., 87.punktu, Ministru kabineta 23.12.2014. noteikumu Nr.796 „Noteikumi par 
rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11., 7.1. un
7.9.1. apakšpunktu, Ministru kabineta 09.05.2023. noteikumu Nr.227 „Noteikumi par 
rūpniecisko zveju iekšējos ūdeņos” 3.punktu, Jēkabpils novada pašvaldības 27.10.2022. 
saistošo noteikumu Nr.46 “Par rūpnieciskās zvejas limitu piešķiršanas kārtību Jēkabpils novada 
pašvaldībā” 15., 22.2., 23., 24. punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas
07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.13, 49. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

16.1. Atļaut (svītrots), zvejot ar vienu murdu, kura sētas garums vai spārnu atvērums 
nav lielāks par 30 metriem, Marinzejas ezerā, Jēkabpils novada Atašienes pagasta teritorijā 
pašpatēriņam līdz 2024.gada 31.decembrim.

16.2. Noteikt zvejas tiesību nomas maksu 19,92 euro (deviņpadsmit eiro, 92 centi), 
ieskaitot to Jēkabpils novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90000024205, speciālā budžeta 
kontā Nr.LV87UNLA0009000142493.

16.3. Noteikt, ka (svītrots), zveju var uzsākt pēc tam, kad samaksāta zvejas tiesību 
nomas maksa pašvaldībai, noslēgts Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgums un saņemta 
zvejas atļauja (licence).

16.4. Lēmuma izpildi un zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu organizēt Jēkabpils 
novada Attīstības pārvaldes Vides, dabas resursu un civilās aizsardzības nodaļai.

16.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 
Administratīvajā raj ona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēj a adreses (fiziskā persona - pēc 
deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 
persona - pēc juridiskās adreses).

16.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes 
vadītājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Spodre 20046535



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par daudzdzīvokļu dzīvojamas majas Dārzu iela 2, Jēkabpili, Jēkabpils novada, uz pašvaldības 
dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas samaksu

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts dzīvojamās mājas Dārzu ielā 2, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā, 2023.gada 5.jūnija dzīvokļu īpašnieku kopsapulces balsošanas protokols Nr.01-06/2023, 
kurā dzīvokļu īpašnieki pieņēma lēmumu veikt daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas jumta seguma 
nomaiņu, apstiprināja kopējās izmaksas darbu īstenošanai 45 280,87 euro ar PVN tai skaitā, 
aizdevuma summu 40 280,00 euro (ar PVN) un dzīvokļu īpašnieku līdzdalības maksājumu 5 
000,87 euro (ar PVN), pilnvaroja SIA JK Namu pārvalde dzīvokļu īpašnieku vārdā noslēgt 
aizdevuma līgumu ar AS ”Swedbank”, noteica uz katru dzīvokļa īpašumu attiecināmās projekta 
kopējās izmaksas, aizdevuma līguma saistību dzēšanai novirzāmo ikmēneša maksājuma summu 
0,65 euro mēnesī par 1m2 no dzīvokļa platības, aizdevuma termiņu - 15 gadi.

Nekustamajā īpašumā Dārzu ielā 2, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā ar kadastra nr. 5601 001 
2783, kas sastāv no dzīvojamas mājas ar kadastra apzīmējumu nr. 5601 001 2783 001 un zemes ar 
kadastra apzīmējumu 5601 002 2783, pašvaldībai pieder 2 (Nr.8., 12) dzīvokļu īpašumi.

Pamatojoties uz iepriekš minēto, SIA JK Namu pārvalde 2023.gada 15.novembra vēstulē 
ar Reģ. Nr. 1-30/307, lūdz lemt par kārtību kādā tiks segta uz Pašvaldības dzīvokļa īpašumiem 
attiecināmā aizdevuma summas daļas samaksa.

Saskaņā ar Dzīvokļa īpašuma likuma 10.panta pirmās daļas 1., 2.punktu dzīvokļa 
īpašniekam ir pienākums piedalīties dzīvojamās mājas pārvaldīšanā, segt dzīvojamās mājas 
pārvaldīšanas izdevumus atbilstoši likuma 13.panta otrās daļas 1.punktam, kā arī pildīt dzīvokļu 
īpašnieku kopības pieņemtos lēmumus.

Dzīvokļu īpašnieku kopības lēmums ir saistošs ikvienam dzīvokļa īpašniekam, ja „par” 
balsojuši dzīvokļu īpašnieki, kas pārstāv vairāk nekā pusi no dzīvojamā mājā esošajiem dzīvokļu 
īpašumiem, izņemot tos gadījumus, kuros šā likuma 17.pantā paredzēts cits lēmuma pieņemšanai 
nepieciešamais balsu skaits vai lielāku nepieciešamo balsu skaitu noteikusi pati dzīvokļu īpašnieku 
kopība.

Dzīvokļu īpašuma likuma 13.panta pirmajā daļā noteikts, ka dzīvokļa īpašnieks atbilstoši 
viņa dzīvokļa īpašumā ietilpstošās kopīpašuma domājamās daļas apmēram sedz noteiktos 
izdevumus obligāti veicamo dzīvojamās mājas pārvaldīšanas darbību veikšanai.

Atbilstoši Jēkabpils novada domes 28.04.2022. saistošajiem noteikumiem Nr. 17 “Saistošie 
noteikumi par īres maksas noteikšanu Jēkabpils novada pašvaldībai piederošās vai tās nomātās 
dzīvojamās telpās” 2.daļas 5.4. punktam tiek noteikts, ka papildus īres maksai proporcionāli 
izīrētās dzīvojamās telpas platībai maksājami arī tādi obligātie maksājumi kā plānotie dzīvojamās 
mājas obligāti veicamo pārvaldīšanas darbību izdevumi, kā arī maksājumi par turpmākajos 
periodos obligāto pārvaldīšanas darbību ietvaros veicamo dzīvojamās mājas remontu, atjaunošanu 
vai pārbūvi (uzkrājums), citi maksājumi, kas veicami, pamatojoties uz dzīvokļu īpašnieku kopības 
lēmumiem, tai skaitā ņemto kredītu dzēšana.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Dzīvokļa īpašuma

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 49. §) Nr.1249

mailto:pasts@jekabpils.lv


likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu 2.punktu, 13.panta pirmo daļu, otrās daļas 1.punktu, 
Jēkabpils novada domes 28.04.2022. saistošajiem noteikumiem Nr. 17 “Saistošie noteikumi par 
īres maksas noteikšanu Jēkabpils novada pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās 
telpās” 5.4.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu 
(protokols Nr. 13, 50. punkts)

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Noteikt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo dzīvokļu īpašumu īrniekiem papildus 
īres maksai veikt ikmēneša maksājumu par projekta ietvaros veiktajiem būvdarbiem 
daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Dārzu ielā 2, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, atbilstoši pašvaldības 
īpašumā esošo dzīvokļu īpašumu Nr.8 un Nr. 12 ietilpstošās kopīpašuma domājamās daļas 
apmēram uz aizdevuma atmaksas termiņu.

2. SIA JK Namu pārvalde brīdināt lēmuma 1.punktā minēto dzīvokļu īpašumu īrniekus 
par noteikto ikmēneša maksājumu par projekta ietvaros veiktajiem būvdarbiem Dārzu ielā 2, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, atbilstoši lēmuma pielikumam Nr. 1

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Uz Pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmās aizdevuma summas daļas aprēķins 
uz 1 lp.

Sēdes vaditajs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Kolpakova 28034127

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



1. Pielikums 
APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils novada domes
28.12.2023. lēmumu Nr.1249 

(protokols Nr.22, 49.§)

Uz Pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmās aizdevuma summas daļas aprēķins

Adrese Izmaksas1 uz 
1m2/EUR Kopēja platība Aizdevuma summa2 EUR

Dārzu iela 3-8 0,65 41,00 4797,00
Dārzu iela 3-12 0,65 41,40 4843,80

*Izmaksas uz 1 m2 būs atkarīgas no aizdevuma procentu likmes atbilstoši AS “Swedbank” nosacījumiem: 
0% + 6 mēn. EURIBOR pirmos 2 gadus; 3,3% + 6 mēn. EURIBOR pēc 2 gadu perioda 
Kopējā aizdevuma summa, kas tiek aprēķināta 1m2 izmaksas reizinot ar dzīvokļa kopējo platību un 

aizdevuma termiņu (180 mēneši, jeb 15 gadi)

1 Izmaksas uz 1 m2 būs atkarīgas no aizdevuma procentu likmes atbilstoši A S “Swedbank” nosacījumiem: 0% + 6 
mēn. EURIBOR pirmos 2 gadus; 3,3% + 6 mēn. EURIBOR pēc 2 gadu perioda
2 Kopējā aizdevuma summa, kas tiek aprēķināta 1m2 izmaksas reizinot ar dzīvokļa kopējo platību un aizdevuma 
termiņu (180 mēneši, jeb  15 gadi)

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par daudzdzīvokļu dzīvojamas majas Dārzu iela 2, Jēkabpili, Jēkabpils novada, uz pašvaldības 
dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas samaksu

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts dzīvojamās mājas Dārzu ielā 2, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā, 2023.gada 5.jūnija dzīvokļu īpašnieku kopsapulces balsošanas protokols Nr.01-06/2023, 
kurā dzīvokļu īpašnieki pieņēma lēmumu veikt daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas jumta seguma 
nomaiņu, apstiprināja kopējās izmaksas darbu īstenošanai 45 280,87 euro ar PVN tai skaitā, 
aizdevuma summu 40 280,00 euro (ar PVN) un dzīvokļu īpašnieku līdzdalības maksājumu 5 
000,87 euro (ar PVN), pilnvaroja SIA JK Namu pārvalde dzīvokļu īpašnieku vārdā noslēgt 
aizdevuma līgumu ar AS ”Swedbank”, noteica uz katru dzīvokļa īpašumu attiecināmās Projekta 
kopējās izmaksas, aizdevuma līguma saistību dzēšanai novirzāmo ikmēneša maksājuma summu 
0,65 euro mēnesī par 1m2 no dzīvokļa platības, aizdevuma termiņu - 15 gadi.

Nekustamajā īpašumā Dārzu ielā 2, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā ar kadastra nr. 5601 001 
2783, kas sastāv no dzīvojamas mājas ar kadastra apzīmējumu nr. 5601 001 2783 001 un zemes ar 
kadastra apzīmējumu 5601 002 2783, pašvaldībai pieder 2 (Nr.8., 12) dzīvokļu īpašumi.

Pamatojoties uz iepriekš minēto, SIA JK Namu pārvalde 2023.gada 15.novembra vēstulē 
ar reģ. Nr. 1-30/307, lūdz lemt par kārtību kādā tiks segta uz Pašvaldības dzīvokļa īpašumiem 
attiecināmā aizdevuma summas daļas samaksa.

Saskaņā ar Dzīvokļa īpašuma likuma 10.panta pirmās daļas 1., 2.punktu dzīvokļa 
īpašniekam ir pienākums piedalīties dzīvojamās mājas pārvaldīšanā, segt dzīvojamās mājas 
pārvaldīšanas izdevumus atbilstoši likuma 13.panta otrās daļas 1.punktam, kā arī pildīt dzīvokļu 
īpašnieku kopības pieņemtos lēmumus.

Dzīvokļu īpašnieku kopības lēmums ir saistošs ikvienam dzīvokļa īpašniekam, ja „par” 
balsojuši dzīvokļu īpašnieki, kas pārstāv vairāk nekā pusi no dzīvojamā mājā esošajiem dzīvokļu 
īpašumiem, izņemot tos gadījumus, kuros šā likuma 17.pantā paredzēts cits lēmuma pieņemšanai 
nepieciešamais balsu skaits vai lielāku nepieciešamo balsu skaitu noteikusi pati dzīvokļu īpašnieku 
kopība.

Dzīvokļu īpašuma likuma 13.panta pirmajā daļā noteikts, ka dzīvokļa īpašnieks atbilstoši 
viņa dzīvokļa īpašumā ietilpstošās kopīpašuma domājamās daļas apmēram sedz noteiktos 
izdevumus obligāti veicamo dzīvojamās mājas pārvaldīšanas darbību veikšanai.

Atbilstoši Jēkabpils novada domes 28.04.2022. saistošajiem noteikumiem Nr. 17 “Saistošie 
noteikumi par īres maksas noteikšanu Jēkabpils novada pašvaldībai piederošās vai tās nomātās 
dzīvojamās telpās” 2.daļas 5.4. punktam tiek noteikts, ka papildus īres maksai proporcionāli 
izīrētās dzīvojamās telpas platībai maksājami arī tādi obligātie maksājumi kā plānotie dzīvojamās 
mājas obligāti veicamo pārvaldīšanas darbību izdevumi, kā arī maksājumi par turpmākajos 
periodos obligāto pārvaldīšanas darbību ietvaros veicamo dzīvojamās mājas remontu, atjaunošanu 
vai pārbūvi (uzkrājums), citi maksājumi, kas veicami, pamatojoties uz dzīvokļu īpašnieku kopības 
lēmumiem, tai skaitā ņemto kredītu dzēšana.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Dzīvokļa īpašuma

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 50. §) Nr.1250

mailto:pasts@jekabpils.lv


likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu 2.punktu, 13.panta pirmo daļu, otrās daļas 1.punktu, 
Jēkabpils novada domes 28.04.2022. saistošajiem noteikumiem Nr. 17 “Saistošie noteikumi par 
īres maksas noteikšanu Jēkabpils novada pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās 
telpās” 5.4.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu 
(protokols Nr. 13, 51. punkts)

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Noteikt Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo dzīvokļu īpašumu īrniekiem papildus 
īres maksai veikt ikmēneša maksājumu par Projekta ietvaros veiktajiem būvdarbiem 
daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Dārzu ielā 2, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, atbilstoši pašvaldības 
īpašumā esošo dzīvokļu īpašumu Nr.8 un Nr. 12 ietilpstošās kopīpašuma domājamās daļas 
apmēram uz aizdevuma atmaksas termiņu.

2. SIA JK Namu pārvalde brīdināt lēmuma 1.punktā minēto dzīvokļu īpašumu īrniekus 
par noteikto ikmēneša maksājumu par Projekta ietvaros veiktajiem būvdarbiem Dārzu ielā 2, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, atbilstoši lēmuma pielikumam Nr. 1

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Pielikumā: Uz Pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmās aizdevuma summas daļas aprēķins 
uz 1 lp.

Sēdes vaditajs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Kolpakova 28034127

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



1. Pielikums 
APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils novada domes
28.12.2023. lēmumu Nr.1250 

(protokols Nr.22, 50.§)

Uz Pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma summas daļas aprēķins

Adrese Izmaksas1 uz 
1m2/EUR Kopēja platība Aizdevuma summa2 EUR

Dārzu iela 3-8 0,65 41,00 4797,00
Dārzu iela 3-12 0,65 41,40 4843,80

*Izmaksas uz 1 m2 būs atkarīgas no aizdevuma procentu likmes atbilstoši AS “Swedbank” nosacījumiem: 
0% + 6 mēn. EURIBOR pirmos 2 gadus; 3,3% + 6 mēn. EURIBOR pēc 2 gadu perioda 
Kopējā aizdevuma summa, kas tiek aprēķināta 1m2 izmaksas reizinot ar dzīvokļa kopējo platību un 

aizdevuma termiņu (180 mēneši, jeb 15 gadi)

1 Izmaksas uz 1 m2 būs atkarīgas no aizdevuma procentu likmes atbilstoši A S “Swedbank” nosacījumiem: 0% + 6 
mēn. EURIBOR pirmos 2 gadus; 3,3% + 6 mēn. EURIBOR pēc 2 gadu perioda
2 Kopējā aizdevuma summa, kas tiek aprēķināta 1m2 izmaksas reizinot ar dzīvokļa kopējo platību un aizdevuma 
termiņu (180 mēneši, jeb  15 gadi)

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

28.12.2023. (protokols Nr.22, 51.§)

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

Nr.1251

Par dzīvojamas mājas Brīvības iela 181, Jēkabpili, Jēkabpils novadā pārvaldīšanas un 
apsaimniekošanas tiesību nodošanu

Nekustamais īpašums Brīvības iela 181, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, ar kadastra nr. 5601 
002 4127 ierakstīts Jēkabpils novada Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 
100000021094 un sastāv no vienstāva dzīvojamās mājas ar 4 dzīvokļu īpašumiem ar kadastra 
apzīmējumu 5601 002 4127 001, vienas palīgceltnes ar kadastra apzīmējumu 5601 002 4127 002 
un zemes ar kadastra apzīmējumu 5601 002 4127. Visi dzīvokļu īpašumi ierakstīti zemesgrāmatā 
uz fizisku personu vārda. Īpašumtiesības uz māju kopumā Jēkabpils novada pašvaldībai 
izbeigušās.

Jēkabpils novada pašvaldībā 2023.gada 9.novembrī saņemts (svītrots)iesniegums par 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Brīvības ielā 181, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, pārņemšanu tās 
dzīvokļu īpašnieku valdījumā un nodošanu vienam no dzīvokļu kopīpašniekiem -  
(svītrots)pārvaldīšanā un apsaimniekošanā. Iesniegumam pievienots daudzdzīvokļu dzīvojamās 
mājas Brīvības ielā 181, Jēkabpils, Jēkabpils novads dzīvokļu īpašnieku 2023.gada 23.oktobra 
kopsapulces protokols Nr.01-10/2023 un 2023.gada 15.novembra Dzīvojamās mājas 
pārvaldīšanas pilnvarojuma līgums, Zvērinātas notāres Evas Igaunes-Sēles 28.12.2022. izsniegtā 
pilnvara, reģistrēta aktu un apliecinājumu reģistrā ar Nr. 7117 un Zvērinātas notāres Evas Igaunes- 
Sēles 09.01.2023. izsniegtā pilnvara, reģistrēta aktu un apliecinājumu reģistrā ar Nr. 103.

2023.gada 23.oktobn daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Brīvības ielā 181, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads dzīvokļu īpašnieki kopsapulcē nolēmuši pārņemt māju tās dzīvokļu īpašnieku 
valdījumā un nodot mājas pārvaldīšanas tiesības un pienākumus dzīvokļu Nr.1, Nr.2, 
kopīpašniekam (svītrots). Sagatavots un parakstīts Pārvaldīšanas pilnvarojuma līgums, kā arī 
nolemts pilnvarot (svītrots)veikt visas nepieciešamās darbības mājas pārņemšanai un nodošanai 
(svītrots)pārvaldīšanā un apsaimniekošanā, tajā skaitā -  pārņemt mājas lietu no līdzšinējā mājas 
pārvaldnieka - SIA “JK Namu pārvalde”.

Persona (svītrots) atbilst Dzīvojamo māju pārvaldīšanas likuma 13.panta ceturtās daļas
2.punktam, kas nosaka, ka profesionālo kvalifikāciju apliecinošs dokuments nav nepieciešams ja 
daudzdzīvokļu māj as kopēj ā platība ir mazāka par 1500 kvadrātmetriem un to pārvalda dzīvoj amās 
mājas īpašnieks, kuru pilnvarojuši veikt pārvaldīšanas darbības citi dzīvojamās mājas īpašnieki uz 
Civillikumā noteiktajā kārtībā savstarpēji noslēgta līguma pamata.

Likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51.panta piektajā daļā 
noteiktie nosacījumi ievēroti.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma “Par valsts un 
pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51.panta trešo, piekto un sesto daļu, Dzīvokļu īpašuma 
likuma 16.panta pirmo un otro daļu, Dzīvojamo māju pārvaldīšanas likuma 13.panta ceturtās daļas
2.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols Nr. 
13, 52. punkts)

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


1. Nodot daudzdzīvokļu dzīvojamo māju Brīvības ielā 181, Jēkabpils, Jēkabpils novads 
tās dzīvokļu īpašnieku valdījumā.

2. Nodot daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Brīvības ielā 181, Jēkabpils, Jēkabpils 
novads, apsaimniekošanas un pārvaldīšanas tiesības dzīvokļa Nr.1, Nr.2, kopīpašniekam (svītrots).

3. Pilnvarot Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļas vadītāju parakstīt 
dzīvojamās mājas Brīvības ielā 181, Jēkabpils, Jēkabpils, Jēkabpils novads, nodošanas -  
pieņemšanas aktu ar SIA “JK Namu pārvaldi” un (svītrots).

4. Dzīvojamās mājas Brīvības iela 181, Jēkabpils, Jēkabpils novads apsaimniekošanas un 
pārvaldīšanas tiesības dzīvokļu īpašnieku valdījumā nodot ar 2024.gada 1.janvāri.

5. Iepirkumu nodaļai pēc lēmuma 3.punktā noteiktā pieņemšanas -  nodošanas akta 
parakstīšanas izslēgt dzīvojamo māju Brīvības iela 181, Jēkabpils, Jēkabpils novads no 2021.gada 
21.decembrī noslēgtā līguma “Par dzīvojamo māju pārvaldīšanu un apsaimniekošanu” ar SIA “JK 
Namu pārvaldi”.

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 
vadītājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Kolpakova 28034127

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmuma Nr. 500 “Par Jēkabpils novada 
pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. -  2027.gadam apstiprināšanu”

Jēkabpils novada dome 25.11.2021. pieņēma lēmumu Nr.500 “Par Jēkabpils novada 
pašvaldības Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. -  2027.gadam apstiprināšanu”, ar kuru 
apstiprināja Jēkabpils novada attīstības programmu 2021. - 2027.gadam, kuras sastāvā ir 
Investīciju plāns (4.daļa), kura atspoguļo investīciju projektu kopumu attīstības programmā 
noteikto uzdevumu īstenošanai.

Ar Jēkabpils novada domes 23.11.2023. lēmumu Nr. 1170 ”Par grozījumu Jēkabpils 
novada domes 25.11.2021. lēmumā Nr. 500 “Par Jēkabpils novada pašvaldības Jēkabpils novada 
attīstības programmas 2021. -  2027.gadam apstiprināšanu”” tika apstiprināts aktualizētais 
Investīciju plāns.

Saskaņā ar Eiropas Savienības Kohēzijas politikas programmas 2021.-2027.gadam 4.3.1. 
specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt sociāli atstumto kopienu, mājsaimniecību ar zemiem 
ienākumiem un nelabvēlīgā situācijā esošo grupu, tostarp cilvēku ar īpašām vajadzībām sociāli 
ekonomisko integrāciju, īstenojot integrētas darbības, tostarp nodrošinot mājokli un sociālos 
pakalpojumus” 4.3.1.3. pasākums “Sociālo mājokļu atjaunošana vai jaunu sociālo mājokļu 
būvniecība” un Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1.2.1.i. 
investīcijām “Pasākumi, lai veicinātu piekļuvi sabiedriskajiem pakalpojumiem un nodarbinātību 
personām ar invaliditāti” otrās kārtas normatīvo regulējumu, konkrētajām projektu idejām ir jābūt 
investīciju plānā. Papildus tiks iekļautas apstiprinātas Latvijas Lietuvas pārrobežu programmā 
projektu ieceres. Aktualizējot Investīciju plānu, tas tiks papildināts ar iepriekš minētajām jaunām 
projektu idejām.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, 10.panta pirmās daļas 
21.punktu, likuma „Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. 
gadam” 36. panta ceturto daļu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, ņemot 
vērā Ministru kabineta 2014.gada 14. oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību 
teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas
14.12.2023. lēmumu (protokols Nr.16, 22.punkts),

1. Apstiprināt aktualizēto Jēkabpils novada pašvaldības attīstības programmas 2021. -  
2027.gadam Investīciju plānu.

2. Izdarīt Jēkabpils novada domes 25.11.2021. lēmumā Nr.500 “Par Jēkabpils novada pašvaldības 
Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. -  2027.gadam apstiprināšanu” šādu grozījumu:

Izteikt 4. pielikumu (Investīciju plāns) jaunā redakcijā saskaņā ar pielikumu.
3. Lēmumu ievietot valsts Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā.

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols №.22, 52. §) №.1252

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram. 

Pielikumā: Investīciju plāns uz 43 lp.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Sandra Gogule 28349990

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2





Nr. p.k. Projekta nosaukums
Indikatīvā summa 

(euro)

Finansējuma avoti
Projekta plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji

Plānotais realizācijas 
laiks

Atbildīgie par investīciju 
projektu un sadarbības 

partneri
Realizācijas vieta

Atbilstība ANO Ilgtspējīgas 
attīstības mērķim

Pašvaldība ES fondi Citi no līdz

VTP1: Dzīves stabilitātes un drošības veicināšana

RV2: Sociālās aizsardzības pieejamība un iekļaušana

1 Atver sirdi Zemgalē: 150 000 0 150 000 0

Zemgales reģiona VSAC personu ar GRT sagatavošana pārejai uz dzīvi sabiedrībā; 
sabiedrībā balstītu pakalpojumu īstenošana Zemgales reģiona personām ar GRT; 
sabiedrībā balstītu pakalpojumu īstenošana Zemgales reģiona bērniem ar FT; speciālistu 
apmācības Zemgales reģ.

2015 2023
Vadošais partneris: ZPR, 

Sadarbības partneris: 
Sociālais dienests

Jēkabpils novads Nr.1;4;5 un Nr.10.

RV3: Sabiedriskās kārtības un civilās aizsardzības nodrošināšanai nepieciešamās sistēmas attīstība

2
Videonovērošanas tīkla ierīkošana 
un attīstība

600 000 200 000 400 000 0 Izveidots un paplašināts videonovērošanas sistēmas tīkls 2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads Nr.5 un Nr.11.

3
Sabiedriskās kārtības centrāles 
izveide Jēkabpilī

500 000 0 500 000 0 Attālināta kārtības nodrošināšana 2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils pilsēta Nr.5 un Nr.11.

4
Brīvprātīgo ugunsdzēsības depo 
materiālās bāzes uzlabošana

20 000 20 000 0 0 Iegādāts ugunsdzēsības aprīkojums, stiprināta sabiedrības drošība 2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads Nr.5 un Nr.11.

5

Infrastruktūras pilnveidošana- 
iedzīvotāju drošumspējas 
palielināšanai Salas un Sēlpils 
pagastos

6 957 2 457 4 500 0 Uzlabota infrastruktūra 4 ārtelpas objektos, iedzīvotāju drošības palielināšanai 2021 2022
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Salas un Sēlpils pagasti Nr.5 un Nr.11.

6 Krīzes vadības centra izveide 500 000 0 500 000 0 Apziņošanas sistēmas izveidošana krīzes situācijām 2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils pilsēta Nr.5 un Nr.11.

7

Ilgtspējīgas vides pārvaldības 
sistēmas attīstība Zemgales reģiona 
dabas teritorijās un Braslavas 
nacionālajā dabas parkā

252 633 25 263 214 738 0

1. Iegādāts aprīkojums brīvprātīgajiem ugunsdzēsējiem, pārvietojamais plosts, 
pārvietojams ģenerators.
2. Izveidoti 3 inform atīvie stendi
3. Pilnveidota civilās aizsardzības materiāltehniskā bāze un cilvēkresursu kapacitāte.
4. Iegādāts aprīkojums gators a r piekabi, transportējamā degvielas tvertne, ģeneratori, 
apsildāmā telts, interaktīvais ekrāns

2019 2022

Jēkabpils novada 
pašvaldība 
Partneri: 

Zemgales plānošanas 
reģions

Ābeļu, Dignājas, Dunavas 
pagasti, Krustpils, 

Atašienes, Kūku, Vīpes, 
Mežāres un Variešu 

pagasti

Nr.5 un Nr.11.

2 029 590 247 720 1 769 238 0

VTP2: Pieejama un kvalitatīva izgfītība mūža garumā

RV4: Pirmsskolas un vispārējās izglītības pakalpojuma pielāgošana pieprasījumam un izglītības kvalitātes kāpināšana

8
Atbalsts izglītojamo individuālo 
kompetenču attīstībai:

350 000 350 000

Nodrošināta izglītības pakalpojumu daudzveidība, kas balstīta uz individuālās mācību 
pieejas attīstību un ieviešanu, tādējādi uzlabojot izglītojamo kompetences un mācību 
sasniegumus. Mācību satura pilnveidošana, ārpusstundu pasākumu organizēšana, lai 
attīstītu vispārējās izglītības iestāžu prasmes strādāt ar individualizētu pieeju, veicinot 
izglītojamo kompetenču attīstību

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība Izglītības 
pārvalde

3.vidusskola, Jēkabpils Valsts 
ģimnāzija, Jēkabpils 2 vidusskola, 
Ābeļu pamatskola Dignājas 
pamatskola Rubeņu pamatskola 
Zasas vidusskola Variešu 
sākumskola, Krustpils un Sūnu, 
Salas, un Aknīstes pamatskolas

Nr.4 un Nr.12.



9
Atbalsts priekšlaicīgas mācību 
pārtraukšanas samazināšanai 
"PuMPuRS":

450 000 450 000
Samazināta priekšlaicīga mācību pārtraukšana, īstenojot preventīvus un intervences 
pasākumus vispārējās izglītības iestādēs, individuāls atbalsts priekšlaicīgas mācību 
pārtraukšanas riska grupas izglītojamajiem.

2018 2023
Jēkabpils novada 

pašvaldība Izglītības 
pārvalde

Jēkabpils Valsts ģimnāzija, Jēkabpils 
2.vidusskola, Jēkabpils 3.vidusskola 
Jēkabpils pamatskola Variešu 
sākumskola, Krustpils, Sūnu, 
Mežāres, Vīpes pamatskolas, Brāļu 
Skrindu Atašienes vidusskola, 
Viesītes vidusskola, Ābeļu 
pamatskola, Dignājas pamatskola, 
Rubeņu pamatskola, Zasas 
vidusskola

Nr.4 un Nr.12.

10
Karjeras atbalsts vispārējās un 
profesionālās izglītības iestādēs:

350 000 350 000
1.Uzlabota pieeja karjeras atbalstam izglītojamiem vispārējās izglītības iestādēs.
2.Nodrošināta karjeras pasākumu organizēšanai.

2017 2023

Jēkabpils novada 
pašvaldība Izglītības 

pārvalde Valsts izglītības 
attīstības aģentūra

Jēkabpils Valsts ģimnāzija, Jēkabpils 
2.vidusskola, Jēkabpils 3.vidusskola 
un Jēkabpils pamatskola. Salas 
vidusskolā un Biržu pamatskolā. 
Ābeļu pamatskolā, Dignājas 
pamatskolā, Rubeņu pamatskolā un 
Zasas vidusskolā

Nr.4 un Nr.12.

11

Erasmus + "The Knowledge of 
Languages -  a W orld w ithout 
Borders", nr. 2020-1-LV01-KA201- 
077558;

109 912 30 475

Starpvalstu projektu sanāksmes (Latvija; Čehija, Turcija, Norvēģija; Rumānija); Mācību 
pasākumi pedagogiem; Rezultātu izplatīšanas pasākumi.
Intelektuālie rezultāti: metodiskais materiāls svešvalodu apguvei; digitālā vietne "Early 
Age Language Teaching Website".

2020 2022
Jēkabpils novada 

pašvaldība Zasas vidusskola Nr.4 un Nr.12.

12
Erasmus + Empowering Adult 
Training in Rural Areas Through - 
Outdoor Training Activities

60 000 17 481
Apgūt neformālas brīvdabas izglītības formas.
Rezultāts: Atrasti veidi, kā motivēt un palielināt pieaugušo izglītojamo skaitu, kuri dzīvo 
lauku teritorijās, nelabvēlīgā vidē.

2020 2022
Jēkabpils novada 

pašvaldība Jēkabpils novads Nr.4 un Nr.12.

13
Izglītības mācību metožu kvalitātes 
un programmu pilnveidošana

500 000 0 500 000 0

1. Dalība "Erasmus" projektos
2. Apm eklēti dažādi izglītojoši pasākumi.
3. Nodrošinātas prakses vietas.
4. Izstrādātas jaunas mācību programmas.
5. Paaugstināts zināšu līmenis un skolotāju kvalifikācija.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība Izglītības 
pārvalde

Jēkabpils novads Nr.4 un Nr.12.

14
Izglītības iestāžu informatizācijas 
attīstība

500 000 0 500 000 0
Iegādāta nepieciešamā datortehnika un programmatūra mūsdienīga mācību procesa 
nodrošināšanai izglītības iestādēs.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība Izglītības 
pārvalde

Jēkabpils novads Nr.4 un Nr.12.

15

Izglītības, t.sk. iekļaujošas izglītības, 
pakalpojumu klāsta paplašināšana, 
kvalitātes un pieejamības 
uzlabošana

300 000 0 0 300 000

1. Iegādāts nepieciešamais aprīkojums un apmācību materiāli.
2. Apgūtas jaunas darba metodes.
3. Iegūta pieredze ārvalstīs.
4. Dažādu izglītojošu pasākumu apmeklējumi.
5. Iekļaujošo izglītības programmu ieviešana

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība Izglītības 
pārvalde

Jēkabpils novads Nr.4 un Nr.12.

16 Projekts "PROTI un DARI" 450 000 450 000
Projektā iesaistīti Jēkabpils novada jaunieši. Attīstītas jauniešu prasmes un veicināta viņu 
iesaiste izglītībā, ta i skaitā aroda apguvē pie amata meistara, nodarbinātībā

2017 2023

Jēkabpils novada 
pašvaldība Jaunatnes 

starptautisko programmu 
aģentūra, sadarbības 
partneris: Sociālais 

dienests

Jēkabpils, Salas pagasts, 
Aknīstes pilsētas

Nr.4 un Nr.12.

17 Iniciatīva "Latvijas skolas soma" 30 000 30 000

1. Kultūras un mākslas norišu, novadpētniecības un dabas objektu apmeklējum i mācību 
procesa ietvaros.
2. Izglītības iestādēs notiekošo viesizrāžu un profesionālo radošo projektu, izrāžu, 
performanču, darbnīcu norises.

2018 2022
Jēkabpils novada 

pašvaldība Izglītības 
pārvalde

Salas vidusskola, Biržu 
pamatskola, Jēkabpils 

pilsētas skolas
Nr.4 un Nr.12.



RV5: Interešu izglītības un profesionālās ievirzes izglītības attīstība

18

Profesionālo izglītības iestāžu 
audzēkņu dalība darba vidē 
balstītās mācībās un mācību 
praksēs uzņēmumos

10 000 0 10 000 0 Palielināts kvalificētu profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu skaits pēc to dalības darba 
vidē balstītās mācībās vai mācību praksē uzņēmumos

2017 2023
Jēkabpils novada 

pašvaldība kā sadarbības 
partneris

Jēkabpils novads Nr.4 un Nr.12.

19

Bērnu un jauniešu vasaras 
nometņu un radošo, izglītojošo 
darbnīcu organizēšana un skolēnu 
nodarbinātība vasarā

600 000 480 000 120 000
1. Noorganizētas dienas nometnes bērniem
2. Notikušas bērnu un jauniešu radošās darbnīcas līdz 50 bērniem ik gadu
3. Atbalstīta skolēnu nodarbinātība vasarā

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība, izglītības un 
kultūras iestādes

Jēkabpils novads Nr.4 un Nr.12.

RV6: Mūžizgfītības sekmēšana

20
Nodarbināto personu profesionālās 
kompetences pilnveide

100 000 0 100 000 0
1. Pilnveidota nodarbināto personu profesionālā kompetence;
2. Veicināta strādājošo konkurētspēja un darba produktivitātes pieaugums
3. Nodrošinātas pieaugušo izglītības koordinatora konsultācijas

2021 2027

Jēkabpils novada 
pašvaldība, Tālākizglītības 
un informāciju tehnoloģiju
centrs, Pieaugušo izglītības 
koordinators, NVA, VIAA

Jēkabpils novads Nr.4 un Nr.12.

21
Laikmetīga un radoša kvartāla 
izveidošana Jēkabpils pilsētā

1 000 000 0 1 000 000 0

1. Radīts un labiekārtots radošais kvartāls "Piena kombināts";
2.Ierīkotas profesionālu pasniedzēju telpas vairāku nozaru mākslinieki, kur notiek 
dažādas dejas nodarbības pieaugušajiem, pop/rock studijas, praktiskie sem ināri un 
nodarbības personībai un dzīves līdzsvaram, dejas un mūzikas nodarbības bērniem; 
3.Izbūvēta sporta infrastruktūra - batutu telpa, boulings, skvošs, biljards

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Izglītības 
pārvalde

Jēkabpils Nr.4 un Nr.12.

22

Tālākizglītības un informāciju 
tehnoloģiju centra attīstība un 
mūžizglītības apmācību 
programmu izstrāde, pedagogu 
kapacitātes paaugstināšana, 
materiāli tehniskās bāzes 
nodrošināšana

45 000 45 000 0 0
1. Pilnveidota pedagogu profesionālā kompetence.
2. Pilnveidota Tālākizglītības un informāciju tehnoloģiju centra m ateriāli tehniskā bāze.
3. Pilnveidota mūžizglītības apmācību programma

2021 2027

Jēkabpils novada 
pašvaldība, Izglītības 

pārvalde, Tālākizglītības un 
informāciju tehnoloģiju

centrs

Jēkabpils novads Nr.4 un Nr.12.

RV7 Izglītības infrastruktūras attīstība

23

Pirmsskolas izglītības iestāžu 
mācību vides, materiāltehniskās 
bāzes uzlabošana un 
infrastruktūras uzlabošana

600 000 250 000 350 000 0
1.Uzlabota mācību vide un infrastruktūra PII novadā.
2. Labiekārtota teritorija un multifunkcionālas, izzinošas, drošas rotaļu un mācību āra 
teritorijas izveide individuālām bērnu mācīšanas vajadzībām.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Izglītības 
pārvalde

Jēkabpils novads Nr.4 un Nr.12.

24

Novada skolu pirmsskolas izglītības 
īstenošanas vietu 
materiāltehniskās bāzes un 
infrastruktūras izveide un 
uzlabošana

493 000 493 000

1.Uzlabota un modernizēta skolu pirmsskolas izglītības iestāžu materiāli tehniskā bāze, 
t.sk internets, papildināts un modernizēts aprīkojums.
2. Multifunkcionālas, izzinošas, drošas rotaļu un mācību āra teritorijas izveide 
individuālām bērnu mācīšanas vajadzībām pie Zasas vidusskolas un " Zelta Sietiņš" 
Rubenes pagastā.

2021 2022

Ābeļu pamatskolā, 
Dignājas pamatskolā, 

Rubeņu pamatskolā un 
Zasas vidusskolā.

Nr.4 un Nr.12.



25
Vispārējās izglītības iestāžu mācību 
vides un infrastruktūras 
pilnveidošana

10 135 000 385 000 9 750 000 0

1. Pilnībā modernizētas visas novada vispārējās izglītības iestādes.
2.Ierīkotas "Zaļā klases" mācību nodarbībām skolu pagalmos.
3. Skolu sporta zāļu infrastruktūras pārbūve un pilnveidošana:
3.1. Vīpes pamatskolas sporta laukuma pārbūve.
3.2. Krustpils pamatskolas sporta laukuma pārbūve.
3.3. Aktīvās atpūtas centra "Sūnas" attīstība - attīstīta Sūnu vecā pamatskola un tai 
pieguļošā teritorija kā sporta un aktīvās atpūtas komplekss.
3.4. Uzstādīt trib īnes pie Sūnu skolas sporta laukuma.
3.5. Nestandarta sporta ierīču un šķēršļu joslas izgatavošana un uzstādīšanas vispārējās 
izglītības iestāžu teritorijā mācību procesa un brīvā laika dažādošanai.
3.6. Sporta laukuma izveide Variešu sākumskolai - izveidots sporta laukums, t.sk. futbola, 
volejbola, strītbola laukumi, pievilkšanās stieņu un līdzteku komplekss
4. Ēdināšanas telpu un aprīkojuma atjaunošana Zasas vidusskolā;
5."Zelta sietiņš" telpu atjaunošana,
6. Rubeņu pamatskolas rotaļu un mācību āra teritoriju  labiekārtošana un atsevišķu telpu 
atjaunošana;
7. Dignājas pamatskolas atsevišķu telpu atjaunošana;
8. Ābeļu pamatskolas atsevišķu telpu atjaunošana

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Izglītības 
pārvalde

Jēkabpils novads Nr.4 un Nr.12.

26
Jēkabpils 2. vidusskolas Rīgas ielas 
200 filiā les (pamatskolas) izglītības 
mācību vides uzlabošana Jēkabpilī

4 250 000 600 000 3 650 000 0
1.Uzlabota mācību vide Jēkabpils pamatskolā.
2.Droša mācību v ide skolēniem un pedagogiem

2018 2026
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Izglītības 
pārvalde

Jēkabpils pilsēta Nr.4 un Nr.12.

27
Jēkabpils vispārējās izglītības 
iestāžu mācību vides un 
infrastruktūras uzlabošana

25 000 000 20 512 944 6 000 000 3 887 056
1. Pilnībā modernizētas divas vispārējās izglītības iestādes -  Jēkabpils 2.vidusskola un 
Jēkabpils Valsts ģimnāzija

2018 2023
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Izglītības 
pārvalde

Jēkabpils Nr.4 un Nr.12.

28

IKT aprīkojuma un risinājumu 
ieviešana vispārējās izglītības 
iestāžu mācību procesa 
uzlabošanai

150 000 150 000 0
1. Iegādātas filmēšanas kameras un datortehnika mācību procesa nodrošināšanai.
2. Novērošanas sistēmas uzstādīšana vispārējās izglītības iestādēs

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Izglītības 
pārvalde

Jēkabpils novads Nr.4 un Nr.12.

29

Jēkabpils novada profesionālās 
ievirzes un interešu izglītības 
iestāžu mācību vides un 
infrastruktūras uzlabošana

6 000 000 0 6 000 000 0

1. Sakārtota mācību vide profesionālās ievirzes izglītības iestādēs;
2. Sakārtotas interešu izglītības iestādes
3.A.Žilinska Jēkabpils mūzikas skola Ēkas Brīvības ielā 198, Jēkabpilī fasādes, logu un telpu 
remont

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Izglītības 
pārvalde

Jēkabpils novads Nr.4 un Nr.12.

30 Daudzfunkcionāla interešu centra 
izveide

2 500 000 0 2 500 000 0
1.Izveidots 1 daudzfunkcionāls interešu centrs,
2.Jēkabpils Bērnu un jauniešu centra pārbūve un labiekārtošana, t.sk. energoefektivitātes 
paaugstināšanas pasākumi

2021 2026
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Izglītības 
pārvalde

Jēkabpils Nr.4 un Nr.12.

31
Labiekārtotas "Jauniešu mājas" 
izveidošana jauniešiem saturīga 
brīvā laika pavadīšanai

500 000 500 000 0 0 Izveidotas un labiekārtotas telpas jauniešiem katrā pilsētā un ciemā 2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Izglītības 
pārvalde

Jēkabpils novads Nr.4 un Nr.12.

32
Jēkabpils 2. vidusskolas stadiona un 
teritorijas labiekārtojuma pārbūve

1 539 479 230 922 0 1 308 557

1.Ebūvēts multifunkcionāls sporta laukums ar stadionu un skrituļošanas celiņu ap stadiona 
skrejceļu, futbola laukums, skatītāju tribīnes, tāllēkšanas sektors, basketbola un volejbola 
laukumi, 2 vingrošanas zonas ar vingrošanas rīkiem;
2.0ārbūvēta reprezentatīvā laukuma zona skolas pasākumu rīkošanai ar segumu, pa kuru 
nepieciešamības gadījumā var pārvietoties operatīvais transports, velosipēdu novietni un 
atpūtas soliem.
3.Eveidota "zaļā" mācību klase ar nojumi, galdiem un soliem, tāfeli, tribīņveida solu, 
mācību dobēm un darbarīku glabātuvi.
4.Bfekārtots aktīvās atpūtas laukums ar atpūtas soliem, velosipēdu statīviem, un ar uz 
asfaltēta laukuma uzzīmētām un stacionāri uzstādītām stendu spēlēm.
5.Blakārtota un funkcionāli nodalīta saimniecības zonas teritorija.

2021 2023
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils Nr.4 un Nr.12.

56 022 391 23 265 944 32 157 956 4 337 056



VTP3: Daudzveidīgu sporta aktivitāšu pieejamība

RV8: Sportam nepieciešamās infrastruktūras attīstība

:Jēkabpils multifunkcionālā sporta :33: K K : 3 530 000 
: kompleksa pabeigšana :

1 530 000 0 2 000 000
1.Veikta administratīvās ēkas pārbūve un uzlabota ēkas energoefektivitāte.
2.Pilnveidoti un paplašināti Jēkabpils multifunkcionālā sporta kompleksa pakalpojumi

2021 2023
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils Nr.3 un Nr.4.

34 Jēkabpils multifunkcionālās halles 
kompleksa attīstība

2 600 000 0 0 2 600 000

1.Jēkabpils multifunkcionālā halles pilnveidošana un attīstība: 
1.1.Slēgtās bobsleja starta estakādes izveide.
1.2. Funkcionālais rāmis ar aksesuāriem.
1.3. Fasādes ārējais LED ekrāns

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils Nr.3 un Nr.4.

35 Stadiona "Vārpa" modernizēšana 
un attīstība

400 000 100 000 300 000

1.LED apgaismojuma tīkla ierīkošana stadionā apkārt skrejceļam.
2. Skrejceļa seguma pilnīga nomaiņa.
3. Tribīņu ēkas fasādes renovācija.
4. Tiesnešu namiņa pārbūve.
5. Jauna vieglatlētikas inventāra iegāde sacensību nodrošināšanai.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils Nr.3 un Nr.4.

36
Sporta infrastruktūras attīstība 
Jēkabpils novadā

350 000 35 000 315 000 0

1. Uzstādīti āra daudzfunkcionālie vingrošanas kompleksi.
2. Vides pieejamības nodrošināšana un ūdens procedūru pieejamība pie publiskajiem 
ūdeņiem cilvēkiem ar kustību traucējum iem - izveidots nepieciešamais aprīkojums ūdens 
procedūru izmantošanai un nobrauktuves cilvēkiem ar kustību traucējum iem publiskās 
peldvietās un atpūtas vietās pie publiskajiem ūdeņiem.
3. Publisko peldvietu izveide pie Daugavas

2021 2024
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Zasas vidusskola Nr.3 un Nr.4.

37
Salas ciema sporta stadiona 
pārbūve 1.kārta

1 255 525 1 125 525 30 000 100 000 Pārbūvēts Salas ciema stadions vietējai kopienai 2021 2025
Jēkabpils novada 
pašvaldība, Salas 

vidusskola
Salas ciems Nr.3 un Nr.4.

38 Biržu pamatskolas sporta laukuma 
atjaunošana

230740 230 740
Uzlabot un sekmēt mācību vidi mūsdienīgas un kvalitatīvas izglītības nodrošināšanai 
veselībai drošos apstākļos

2021 2022
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Biržu pamatskola Nr.3 un Nr.4.

39 Pumtrack velotrases izveide 
Viesītes pilsētā

60 000 30 000 30 000 0 Izveidota kompakta asfalta velotrase (Pumptrack) 2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Viesīte Nr.3 un Nr.4.

RV9: Sporta aktivitāšu atbalstīšana

40
Jēkabpils novada sporta 
infrastruktūras attīstība un sporta 
aktivitāšu/ pasākumu organizēšana

200 000 60 000 0 140 000
1. Uzlabota sporta infrastruktūra, nodrošinot kvalitatīvu sporta aktivitāšu organizēšanu un 
pieejamību.
2. Noorganizēti (sarīkoti) nūjošanas, orientēšanās un citi tautas sporta pasākumi

2021 2026
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads Nr.3 un Nr.4.

8 626 265 3 111 265 375 000 5 140 000

VTP4: Novadam raksturīgas kultūrvides attīstība

RV10: Kultūras pasākumiem un radošām izpausmēm nepieciešamās infrastruktūras attīstība

41
Brīvdabas pasākumu vietu 
uzlabošana

5 000 000 5 000 000

1.Uzlabotas brīvdabas pasākumu vietas pagastos.
2. Modernizēta Krustpils saliņas brīvdabas estrāde, kas atbilst producentu prasībām 
pasākumu organizēšanai un spēj konkurēt ar citām pasākumu organizēšanas vietām 
reģionā.
3. Uzstādīts sanitārais modulis/sanitārais mezgls aiz brīvdabas estrādes "Mārdadzis", 
ierakta kanalizācija. Nobruģēts stāvlaukums aiz brīvdabas estrādes "Mārdadzis".
4. Izveidots āra pasākumu laukums pie Vīpes pamatskolas
5. Brīvdabas estrādes atjaunošana M īlestības saliņā

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība. Kultūras 
pārvalde

Vīpes, Mežāres, Spuņģēnu 
un Variešu ciemi, 

Jēkabpils, Zīlāni, Viesīte
Nr.4;11 un Nr.12.



42
Bibliotēku infrastruktūras 
pilnveidošana

200 000 20 000 0 180 000
1. Izveidotas un iekārtotas mūsdienīgas bibliotēkas: 
1.1. Bibliotēkas telpu "Dunavas skola" atjaunošana

2021 2024
Jēkabpils novada 

pašvaldība. Kultūras 
pārvalde

Jēkabpils novada 
pašvaldība

Nr.4;11 un Nr.12.

43 Daudzfunkcionāla kultūras centra 
izveide

1700 000 70 000 1 630 000 0
Izveidota mūsdienīga bibliotēka - daudzfunkcionāls kultūras, informācijas un 
komunikācijas centrs visām paaudzēm A. Pormaļu ielā 11

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība. Kultūras 
pārvalde

Jēkabpils Nr.4;11 un Nr.12.

44
Bibliotēku pakalpojumu
pilnveidošana un materiāltehniskās 
bāzes uzlabošana

450 000 150 000 0 300 000

1. Uzstādītas grāmatu un žurnālu nodošanas ierīces.
2. Pieejams speciālists, kurš sniedz atbalstu par publiskajiem pakalpojumiem.
3. Papildināta bibliotēku materiālu tehniskā bāze un paplašināts grāmatu krājums.
4. Pludmales bibliotēkas izveide - Izveidota jauna kultūrvieta.
5. Āra lasītavu izveide pie Variešu un Krustpils bibliotēkām - lapenes, bruģis, inventārs

2021 2026 Jēkabpils Kultūras pārvalde Jēkabpils Nr.4;11 un Nr.12.

45
Peldošās brīvdabas estrādes 
izveide uz Daugavas

180 000 0 0 180 000 Radīta vēl viena kultūras norises vieta. 2021 2026
Jēkabpils novada 

pašvaldība. Kultūras 
pārvalde

Jēkabpils Nr.4;11 un Nr.12.

46 Laikmetīgās mākslas centrs un 
izstāžu zāle Jēkabpilī izveide

5 000 000 0 0 5 000 000
1. Laikmetīgās mākslas pieejamība.
2. Regulārs izstāžu piedāvājums.

2021 2026
Jēkabpils novada 

pašvaldība. Kultūras 
pārvalde

Jēkabpils Nr.4;11 un Nr.12.

47
Kultūras iestāžu un teritoriju 
infrastruktūras un materiāli 
tehniskās bāzes uzlabošana

250 000 0 0 250 000

1. Atjaunota kultūras iestāžu materiāltehniskās bāze un infrastruktūra:
1.1. Uzlabota infrastruktūra Ābeļu pagasta Tautas namam (kosmētiskais remonts);
1.2. Rubeņu kultūras namā (uzstādīti akustiskie paneļi, veikta katlu mājas telpu 
atjaunošana).
1.3. Zasas kultūras namā veikta atsevišķu telpu atjaunošana; Iegādāts tehniskais 
aprīkojums.
1.4. Radošās rezidences „Debesjums" izveide pie Gārsenes pils 2.kārta.
1.5. Pārvietojamās skatuves iegāde kultūras pasākumu organizēšanai - iegādāta mobilā 
skatuve.
1.6. Veikta Sēlijas Prasmju muzeja pagraba ieejas un terases atjaunošana.
1.7. Atjaunota kultūras iestāžu materiāltehniskās bāze un infrastruktūra: uzstādīta nojume 
Kalna pagasta kultūras namam "Zītari"

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība. Kultūras 
pārvalde

Ābeļu pagasts, Dunavas 
pagasts, Leimaņu pagasts, 

Kalna pagasts, Zasas 
pagasts, Rubenes pagasts

Nr.4;11 un Nr.12.

48

Latvijas artilērijas pulka kazarmas 
monolītu dzelzsbetona ēkas 
saglabāšana un jaunu pakalpojumu 
attīstīšana

2 500 000 0 2 500 000 0

1.Izveidota radošo industriju vieta.
2.Izveidots interaktīvs tūrisma un izglītošanās un izklaides centrs:
2.1. Dabas zinātnes centrs.
2.2.Radošās mākslas darbnīcas profesionāliem māksliniekiem un jauniešiem.
2.3. Mazais rakstniecības institūts.
2.4.Kinozāle, kinoteātris ar profesionālu aparatūru.
2.5. Batutu telpu, boulings, skvošs, biljards, u.c.
2.6. Bērnu izklaides vieta telpās

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Kultūras 
pārvalde, Vēstures muzejs.

Jēkabpils Nr.4;11 un Nr.12.

RV11: Kultūras aktivitāšu atbalstīšana

49 Kultūras pasākumu pilnveidošana 
un paplašināšana

200 000 200 000 0 0

1. Kvalitatīvs un daudzveidīgs kultūras piedāvājums pilsētā.
2. Vienotas un unikālas Jēkabpils (Jēkabpils novada, Sēlijas) identitātes kultūrtelpas 
izveidošana.
3. Panākta iedzīvotāju iesaiste un līdzdalība kultūras procesos, radošuma attīstībā. 
4.Izveidota sadarbība ar NVO, citām nozarēm un institūcijām projektu realizēšanā

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība. Kultūras 
pārvalde

Jēkabpils novads Nr.4;11 un Nr.12.

RV12: Novada identitāti raksturojošu un kultūrvēsturisku objektu un vērtību apzināšana un iesaiste

50
Tautas nama vēsturiskās ēkas 
atjaunošana un energoefektivitātes 
paaugstināšana

4 924 742 4 232 743 253 712 438 287
1. Paaugstināta Tautas nama ēkas energoefektivitāte.
2. Pārbūvēts un labiekārtots Tautas nams.
3. Modern izēts aprīkojums Tautas namā

2018 2023
Jēkabpils novada 

pašvaldība. Kultūras 
pārvalde

Jēkabpils Nr.4;11 un Nr.12.

51
Tautas nama vēsturiskās ēkas 
atjaunošana un energoefektivitātes 
paaugstināšana, II kārta

1 412 722 412 722 1 000 000
1. Pārbūvēts un labiekārtots Tautas nams radot jaunu papildus funkciju - Tūrisma 
informācijas centrs.
2. Modern izēts aprīkojums Tautas namā

2022 2023
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils Nr.4;11 un Nr.12.



52

Kultūras pieminekļu 
apsaimniekošana un 
kultūrvēsturiskā mantojuma 
saglabāšana

1 000 000 10 700 0 989 300

1.Apsaimniekoti kultūras pieminekļi, t.sk, kapu teritorijās esošie kultūrvēsturiskā 
mantojuma objekti.
2.Rakstnieka Aleksandra Grīna dzimtas māju atjaunošana: rezultāts - labiekārtota un droša 
vide, pievilcīga dzīves un brīvdienu vieta - ilgtspējīgi tūrisma galamērķi.
3.Tradicionālās amatu prasmes - etnogrāfijas izpēte reģionā. Rezultāts - reģiona 
etnogrāfijas izpēte , analīze (plašā etnogrāfijas izpratnē - folklora, rokdarbi un 
amatniecība, ainavas un mājvietas. Ekspedīcijas, dokumentēšana, apkopošana, zinātniskas 
publikācijas un apkopojums) un rezultātu pieejamības nodrošināšana sabiedrībai. Izveidots 
ilustratīvs materiāls starptautiskai auditorijai, iesaistīta studējošā jaunatne.
4.Amatniecības kompleksa "Rūme" infrastruktūras pilnveidošana - Etnogrāfiskās smēdes - 
kalēja amata darbnīcas būvniecība; Saieta nama būvniecība.
5. Amatniecības centra "Māzers" infrastruktūras pilnveidošana, kultūrvēsturiskā 
mantojuma saglabāšana

2021 2027

Jēkabpils novada 
pašvaldība, Nacionālā 
Kultūras mantojuma 
pārvalde, Kultūras 

pārvalde

Rubeņu kapi, Kalna un 
Zasas pagasts, Vīpes 

pagasts
Nr.4;11 un Nr.12.

53
Sakrālā mantojuma popularizēšana 
un kultūrvēsturisko vērtību 
saglabāšana

800 000 800 000

1. Veikti uzlabošanas un sakārtošanas darbi objektos:
1.1.Kaldabruņas (Červonkas) baznīca,
1.2. Dignājas evaņģēliski luteriskās baznīca
1.3. Dunavas Svētā Jāzepa Romas katoļu baznīca,
1.4. Rubeņu Svētā Pētera un Pāvila Romas katoļu baznīca,
1.5. Zasas evaņģēliski luteriskās baznīca
1.6. Rubenes pagasta Rubeņu kapu vārti
2. V idei draudzīgu apgaismojuma ķermeņu izvietošana pie Zasas baznīcas (3 gab.),
3. Labiekārtotu stāvlaukumu izveide pie baznīcām uz pašvaldības zemes;
4. Audiogida-aplikāciju izveide;
5. Mākslinieku plenērs -1 nedēļa, tēma Novada dievnami.
Rezultāts - labiekārtota un droša vide, pievilcīga dzīves un brīvdienu vieta, mākslinieku 
darbu izstāde

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Zemgales 
plānošanas reģions

Rubenes pagasts, Dignājas 
pagasts, Dunavas pagasts, 

Zasas pagasts
Nr.4;11 un Nr.12.

54

Valsts nozīmes kultūrvēsturiskā 
mantojuma Marinzejas muižas 
ēkas un parka saglabāšana un 
atjaunošana multifunkcionālu 
pakalpojumu nodrošināšanai

1 000 000 1 000 000

Uzlabota ēkas energoefektivitāte, sakārtota apkures sistēma, izbūvēti iekšējie tīkli, 
nodrošināta valsts nozīmes kultūrvēsturiskā pieminekļa saglabāšana, popularizēšana, 
kompleksa viesm īlības pakalpojuma pieejamība, kā arī izglītības iestādes, kas atrodas ēkā, 
darbība sakārtotā vidē

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Atašienes pagasts Nr.4;11 un Nr.12.

55

Ēkas Augšzemes ielā 41 pārbūve 
Aknīstes novadpētniecības muzeja 
vajadzībām, kultūrvēsturiskā 
mantojuma saglabāšanai

35 000 35 000 0 0
Radīta kvalitatīva infrastruktūra novada kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanai, 
apmeklētāju un darbinieku piesaistei.

2018 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība, muzeja 
vadītāja

Aknīste Nr.4;11 un Nr.12.

56
Asares muižas kungu mājas drupu 
iekonservēšanas pasākumi

200 000 0 100 000 100 000
Drupu konservācija un muižas parka labiekārtošanas darbi, atbilstoši izstrādātajām ainavu 
plānam un objekta virzīšana nacionālājā kultūras pieminekļa aizsardzības sarakstā, muižas 
parka ainavu plāna ieviešana

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Asare Nr.4;11 un Nr.12.



57
Centralizētas apkures izbūve SIA 
"Gārsenes pils"

200 000 50 000 150 000 0 Reģionālā tūrisma objekta pilnveidošana izmantošanai nesezonā 2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Gārsene Nr.4;11 un Nr.12.

58
Radošās rezidences „Debesjums" 
izveide pie Gārsenes pils 2.kārta

55 312 0 55 312 0
Radošās rezidences pilnveidošana par reģionāla mēroga objektu radošo industriju 
attīstīšanai

2024 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Gārsene Nr.4;11 un Nr.12.

59
Saglabāts kultūrvēsturiskais 
mantojums Šaursliežu dzelzceļa 
mezgls V iesītē

345 000 45000 300 000

Veikts nesošo konstrukciju remonts, funkcionējošu mezglu izbūve un ēkas apjoma un 
fasāžu vizuālā tēla atjaunošana, ēkas fasādes, logu un vārtu atjaunošana un izveidota 
vēsturiska Viesītes Šaursliežu dzelzceļa mezgla inovatīvu ekspozīcija caur vizuālo, skaņu un 
sajūtu prizmu.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Viesīte Nr.4;11 un Nr.12.

23 752 776 5 226 165 6 789 024 13 437 587

VTP5: Daudzveidīga veselības un sociālā aprūpe

RV13: Daudzpusīgi veselības aprūpes pakalpojumi

60

Stacionārās un ambulatorās 
veselības aprūpes infrastruktūras 
uzlabošana SIA "Jēkabpils reģionālā 
slimnīca", uzlabojot kvalitatīvu 
veselības aprūpes pakalpojumu 
pieejamību

7 000 000 0 7 000 000 0
Attīstīta SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca" veselības aprūpes infrastruktūra un uzlabota 
kvalitatīva veselības aprūpes pakalpojumu pieejamība reģiona iedzīvotājiem gan 
stacionārajā, gan ambulatorajā daļā

2018 2026
Jēkabpils novada 

pašvaldība, SIA "Jēkabpils 
reģionālā slimnīca"

Jēkabpils Nr.2;3un Nr.10.

61

"Primārās veselības aprūpes 
infrastruktūras un tehniskā 
nodrošinājuma uzlabošana SIA 
"Jēkabpils reģionālā slimnīca" 
ģimenes ārstu praksēs"

21 000 0 21 000 0
1. Attīstīta veselības aprūpes infrastruktūra trīs sadarbības partneru ģimenes ārstu 
privātpraksēs

2021 2023
SIA "Jēkabpils reģionālā 

slimnīca"
Jēkabpils Nr.2;3un Nr.10.

62
Veselības nozares vajadzību 
apzināšana Jēkabpilī

100 000 0 100 000 0 1. Veikts pētījums par veselības nozares vajadzību apzināšanu 2021 2026
SIA "Jēkabpils reģionālā 

slimnīca"
Jēkabpils Nr.2;3un Nr.10.

63

Sabiedrībā balstītu pakalpojumu, 
profilakses un primārās veselības 
aprūpes pakalpojumu attīstība 
Jēkabpilī

250 000 0 0 250 000
1. Jaunu pakalpojumu izveide.
2. Jauno speciālistu piesaiste

2020 2026
SIA "Jēkabpils reģionālā 

slimnīca"
Jēkabpils Nr.2;3un Nr.10.

64
Veselības veicināšanas un slim ību 
profilakses pasākumi

600 000 600 000
1. Noorganizēti veselības veicināšanas pasākumi.
2. Noorganizēti slim ību profilakses pasākumi.

2019 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Sociālais 
dienests

Jēkabpils novads Nr.2;3un Nr.10.

65
SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca" 
energoefektivitātes uzlabošana

1 294 118 0,00 1 100 000,00 194 118
Uzlabota SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca" ambulatorās daļas energoefektivitāte, veicot 
fasādes atjaunošanas, siltummezglu izbūves, un AVK pārbūves darbus.

2021 2023
SIA "Jēkabpils reģionālā 

slimnīca"
Jēkabpils Nr.2;3un Nr.10.

66
Ģimenes ārstu prakšu vietu, 
feldšerpunktu telpu un aprīkojuma 
uzlabošana

50 000 50 000
Uzlabojot ārstu prakses vietas, nodrošinātas atbilstošas telpas, veikta teritoriju 
labiekārtošana ģimenes ārstu prakses vietās

2021 2023
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads Nr.2;3un Nr.10.



RV14: Plašs sociālo pakalpojumu klāsts un pieejamība novada iedzīvotājiem

бУ
Infrastruktūras izveide sabiedrībā 
balstītu sociālo pakalpojumu 
nodrošināšanai dzīvesvietā

i  У9З 0А8 О i  У9З 0А8 0
1. Izveidotas 74 vietas.
2. Pārbūvēta viena ēka.

201S 2023
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils Nr.2;3un Nr.10.

б8
Jēkabpils Nakts patversmes 
pārbūve

1ОО ООО 0 0 100 ООО
1. Pilnībā izremontēta Jēkabpils Nakts patversme.
2. Vietu skaits Nakts patversmē -  50 vietas

2020 2026
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils Nr.2;3un Nr.10.

6s

Vides pieejamības uzlabošana 
personām ar kustību traucējumiem 
visām pašvaldības iestādēm

ЗОО ООО 0 ЗОО ООО 0
1.Nodrošināta piekļuve sociālajiem pakalpojumiem.
2.Uzlabota vides pieejamība personām ar kustību traucējumiem

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils Nr.2;3un Nr.10.

УО
Vides piekļūstamības 
nodrošināšana Jaunājā ielā 79E, 
Jēkabpilī

18ОУгУ гбУгУ 1ЗА ООО 0 1. Nodrošināta piekļuve Nodarbinātības Valsts aģentūrai, Jēkabpils filiā le i 2022 2024
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils Nr.2;3un Nr.10.

У1 Sociālās mājas izveide Salas 
pagastā

гЭ УгУ 1Д гЗО 1З ауу 0
Uzlabota pakalpojumu sniegšanas kvalitāte vienā esošā organizācijā mazaizsargātajām 
iedzīvotāju grupām

2021 2023
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Salas pagasts Nr.2;3un Nr.10.

Уг

Pakalpojumu infrastruktūras 
attīstība deinstitucionalizācijas 
plānu īstenošanai Salas un Sēlpils 
pagastā

i  А1З 896 УОА 8гб З1З бАб 1ЭЗ ДгД
Izveidotas 24 vietas ĢVPP ārpusģimenes aprūpē esošiem bērniem; Izveidots "atelpas 
brīža" pakalpojums bērniem ar FT 12 vietas

2019 2023
Zemgales plānošanas 

reģions, Jēkabpils novada 
pašvaldība

Salas un Sēlpils pagasti Nr.2;3un Nr.10.

УЗ

Dienas aprūpes centra un grupu 
dzīvokļu izveide 
deinstitucionalizācijas plāna 
īstenošanai Aknīstes pilsētā un 
Ancenē

8У8 8ОО 621 АгЗ гЗО 086 10 8УЗ
1. Izveidots d ienas aprūpes centrs ar 15 vietām  un grupu dzīvokļi 16 personām ar garīga 
rakstura traucējum iem Skolas ielā 9a, Aknīstē un Ancenē, daudzdzīvokļu mājā „Rīti"
2. Autostāvvietu ierīkošana personām ar funkcionāliem ierobežojumiem

2019 2022

Zemgales plānošanas 
reģions, Jēkabpils novada 

pašvaldība, sociālais 
dienests.

Aknīste, Ancene Nr.2;3un Nr.10.

ТА Krematorijas un kolumbāriju izbūve З ООО ООО З ООО ООО Izbūvēta bioloģiskās krematorija un kolumbārijs. 2021 2026
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils Nr.2;3un Nr.10.

УЗ Pakalpojuma „Aprūpe mājās" 
uzlabošana un paplašināšana

1У ЗОО 1У ЗОО 0 0
Piesaistīti speciālisti pēc nepieciešamības (sociālais darbinieks, sociālais aprūpētājs, 
aprūpētājs, ārsts, psihologs, ergoterapeits) darbā ar veciem cilvēkiem un personām ar 
invaliditāti viņu dzīvesvietā

2021 2023
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Sociālais 
dienests

Viesīte Nr.2;3un Nr.10.

Уб
Aknīstes VSAC energoefektivitātes 
paaugstināšana un pārbūve Skolas 
iela 9, Aknīste, Jēkabpils novads.

З ООО ООО АЗО ООО г ззо ооо 0
Būvprojekta izstrāde, būvprojekta ekspertīze
Uzlabota Aknīstes veselības un aprūpes centra energoefektivitāte, veicot 
energoefektivitātes pasākumus

2023 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Aknīste Nr.2;3un Nr.10.

УУ Aknīstes veselības un aprūpes 
centra pilnveidošana

6ОО ООО 90 ООО З10 ООО 0

Vienkāršota rekonstrukcija un te lpu pielāgošana personām ar funkcionāliem; 
Energoefektīva apgaismojuma ierīkošana centrā;
Vides pieejamības nodrošināšana personām ar funkcionāliem traucējumiem; 
Ventilācijas sistēmas ierīkošana;
Ēdināšanas bloka rekonstrukcija;
Telpu remonts, pārbūve un labiekārtošana;
Telpu pilnveidošana klientu un perosnāla labsajūtai 
Ēkas fasādes atjaunošana.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Aknīste Nr.2;3un Nr.10.

У8
Veco ļaužu aprūpes nama kā SIA 
„Aknīstes VSAC" filiā le  izveide 
Asares pamatskolas ēkā

ДОО ООО А00 ООО 0 0
Palielinātas aprūpes pakalpojuma saņemšanas iespējas novadā, labiekārtota pieguļošā 
teritorija

201S 2023
Jēkabpils novada 

pašvaldība, SIA „Aknīstes 
VSAC" vadītājs

Ancene Nr.2;3un Nr.10.

У9
Sociālo dzīvokļu vai māju izveide 
Jēkabpils novadā

г аоо ооо г доо ооо
Izveidoti sociālie dzīvokļi vai sociāli dzīvojamās mājas novadā; 
Veikti dzīvokļu remonti

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Sociālais 
_ dienests _

Jēkabpils novads Nr.2;3un Nr.10.



: {Specializētā autotransporta iegāde : 
j {Sociālajam dienestam j

150 000 j j 150000
: Videi draudzīga specializētā autotransporta iegāde Sociālajam dienestam. Uzlabota : 
j personu ar apgrūtinātu pārvietošanos un senioriem dzīves kvalitāte, nogādājot uz valsts un j 2021 2026 {

Jēkabpils novada : 
pašvaldība, Sociālais { Jēkabpils { Nr.2;3un Nr.10. {

{pašvaldību, veselības aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijām { dienests {



a i PA "Jaunāmuiža" ēkas 
infrastruktūras uzlabošana

ioo  ООО 100 000

1. Uzlabota PA "Jaunāmuiža" infrastruktūra: ēkas jumta nomaiņa, boileru un apkures katlu 
nomaiņa, kravas lifta remonts.
2. Specializētā autotransporta iegāde PA "Jaunāmuiža" - Iegādāts specializētais transports, 
lai atvieglotu klientu ar smagiem kustību traucējum iem nogādāšanai pie speciālistiem

2o2o 2o26
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Sociālais 
dienests

Kūku pagasts N r2;3un N r.io .

аг
Ēku pielāgošana sociālo 
pakalpojumu dažādošanai, higiēnas 
istabas izveidošana

340 ООО 340 ООО 0 0

1. Ambulance-Aptieka ēkas Zasā pielāgošana sociālo pakalpojumu dažādošanai: fasādes 
atjaunošana, norobežojošo konstrukciju siltināšana, ventilācijas sistēmas izveide, telpu 
izveide sociālā centra vajadzībām -  higiēnas istaba, kur pieejami dažādi pakalpojumi 
(duša, veļas mašīna, žāvētājs u.c.);
2. Telpu izveide sociālā centra vajadzībām -  higiēnas istaba, kur p ieejami dažādi 
pakalpojumi (duša, veļas mašīna, žāvētājs u.c.)

2o21 2o24
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Sociālais 
dienests

Zasā, Atašienē, Mežārē, 
Spunģēnos, Variešos, V īpē 

un Zīlānos
N r2;3un N r.io .

8З
Inovāciju un m oderno tehnoloģiju
ieviešana Viesītes veselības un 
sociālās aprūpes centrs

ЗОО ООО 300 ООО
Uzlabots un modernizēts veselības un sociālās aprūpes process, ieviesta moderno 
tehnoloģiju izmantošana veselības aprūpē

2o21 2o24
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Sociālais 
dienests

Viesīte N r2;3un N r.io .

84

Atbalsta pasākumu nodrošināšana 
cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu 
vides pieejamības nodrošināšanai 
Jēkabpils novadā

аа зб? ?31S6 1 зз?г Veikta mājokļu vides pieejamība cilvēkiem ar invaliditāti 4 personām 2o23 2o26
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils N r2;3un N r.io .

аз

Dzīvokļu atjaunošana mājokļu 
pieejamības nodrošināšanai 
Jēkabpils novadā sociāli 
mazaizsargātām personām

гЗб 5S4 3346S ггз 1 гз Veikta mājokļu atjaunošana sociāli mazaizsargātām personām - 15 dzīvokļi 2o23 2o26
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils N r2;3un N r.io .

19 S14 33S г 714 728 17 289 2S7 3 998 417

VTP6: Uzņēmējdarbībai un jaunu darba vietu radīšanai piemērotas vides veidošana

RV15: Pašvaldības iesaiste prioritāro ražošanas teritoriju attīstībā

аб
Infrastruktūras izbūve industriālās 
teritorijas sasniedzamības un 
attīstības nodrošināšanai Jēkabpilī

i  i i s  зз1 16? S30 9З1 601 0
1. Atbalstīti 3 komersanti.
2. Izveidotas 16 jaunas darbavietas.
3. Piesaistītas privātās investīcijas 689145 EUR apmērā.

2o21 Ю 27
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils Nr2.;S.; 9.un N t 12.

а? Industriālo teritoriju attīstība jaunu 
uzņēmumu izveidei Jēkabpilī

б 14г озо S21 зоа згго?4З 0
1. Izveidotas 2 jaunas darbavietas.
2. Piesaistītas privātās investīcijas 4918000EUR apmērā.
3. Samazinātas degradētās teritorijas -  5 ha. (Zīlānu iela 97, Jēkabpils)

2o21 Ю 27
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils Nr2.;S.; 9.un N t.12.

aa
Infrastruktūras izbūve industriālās 
teritorijas attīstībai

3 ООО ООО 4З0 ООО г ззо ооо 0 Uzlabota uzņēmējdarbības vide, sakārtojot publisko transporta infrastruktūru 4 ielām. 2o21 2o26
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils Nr2.;S.; 9.un N r.lг .

8S
Jēkabpils pilsētas teritorijas 
revitalizācija jaunu uzņēmumu 
izveidei

З 6S1 4S6 431зггг S14 S43 461 331
1. Samazinātas degradētās teritorijas -  ~0.465ha.
2. Izveidotas 22 darbavietas.
3. Piesaistītas privātās investīcijas 100 000 EUR apmērā.

2o1S 2o23
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils Nr2.;S.; 9.un N r.lг .

so

Industriālās teritorijas piekļuves 
uzlabošana un revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai 
Jēkabpils pilsētas Ziemeļaustrumu 
daļā

a аог 416 9З0 163 з 66S зао 1 аг б?з
1. Samazinātas degradētās teritorijas -  ~11.26 ha.
2. Izveidotas 91 darba vietas.
3. Privātās investīcijas 2948296.05 EUR apmērā.

2o1S 2o23
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils Nr.г.;S.; 9.un N t.12.

s i

Degradētās teritorijas revitalizācija 
uzņēmējdarbības attīstībai 
Jēkabpilī

a зб? азг г оза s83 г 423 ?01 ю з  1ба
1. Degradētās teritorijas samazinājums ~8,88 ha.
2. Radītas 30 darbavietas.
3. Piesaistītas privātās investīcijas 3 674 854 EUR apmērā.

2o1S 2o23
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils Nr.г.;S.; 9.un N r.lг .

S2

Viestura ielas, Draudzības alejas un 
Jaunās ielas degradēto teritoriju 
atjaunošana un publiskās 
infrastruktūras uzlabošana 
uzņēmējdarbības attīstībai

3 З?1 SS? 1 601 1З4 1 40? 64? 48s ?13
1. Degradētās teritorijas samazinājums ~1,17908 ha.
2. Radītas 16 darbavietas.
3. Piesaistītas privātās investīcijas 1407648 EUR apmērā.

2o1S 2o22
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils Nr.г.;S.; 9.un N t !2.



93

Zīlānu ielas industriālo teritoriju 
piekļuves uzlabošana un 
uzņēmējdarbības attīstības

1 000 000 150 000 850 000 0
1. Izveidotas 2 jaunas darbavietas.
2. Piesaistītas privātās investīcijas 850000EUR apmērā. 2021 2023

Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils Nr.2.;8.; 9.un Nr.12.

veicināšana
3. Samazinātas degradētās teritorijas -  2 ha.



94
"Zaļo" Industriālo teritoriju  attīstība 
uzņēmējdarbības veicināšanai

25 000 000 3 750 000 21 250 000 0
1. Atbalstīti komersanti.
2. Izveidotas jaunas darbavietas.
3. Piesaistītas privātās investīcijas

2021 2026
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils Nr.2.;8.; 9.un Nr.12.

95 Uzņēmējdarbības veicināšana 
lauku teritorijās

500 000 75 000 425 000 0

Atbalsts publisko pakalpojumu uzlabošanai, uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās 
infrastruktūras sakārtošana, pašvaldības ielu tehniskā stāvokļa un drošības uzlabošana, 
atbalsts ārvalstu tiešo investoru piesaistei, biznesa ideju konkurss ar mērķi veicināt 
uzņēmējdarbības attīstību, lai radītu labvēlīgus apstākļus dzīvei laukos

2021 2025
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads Nr.2.;8.; 9.un Nr.12.

96
Asfaltbetona seguma ceļa izbūve 
industriālajā zonā Krustpils pagastā 
bijušā Jēkabpils lidlauka teritorijā

180 793 10 000 0 135 593

Projekta mērķis ir, balstoties uz komersantu vajadzībām, komercdarbībai nepieciešamās 
publiskās infrastruktūras sakārtošana privāto investīciju apjoma pieaugumam un 
uzņēmējdarbības attīstībai Krustpils pagastā, pārbūvējot pašvaldības ceļu 0,36 km 
kopgarumā

2020 2026
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Krustpils pagasts Nr.2.;8.; 9.un Nr.12.

97
Industriālās teritorijas piekļuves 
nodrošināšana Krustpils pagasta 
bijušā Jēkabpils lidlauka teritorijai

2 500 000 30 000 1 170 000 1 300 000
1. Komercdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras būvniecība
2. Dzelzceļa pievedceļa no Krustpils dzelzceļa stacijas līdz bijušā Jēkabpils lidlauka 
teritorijai, Krustpils pagastā, Jēkabpils novadā būvprojekta izstrāde

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Krustpils pagasts Nr.2.;8.; 9.un Nr.12.

98
Amatnieku, mājražotāju un citu 
mazo uzņēmēju biznesa attīstības 
veicināšana

500 000 0 500 000 0

1. Izveidota nepieciešamā infrastruktūra amatnieku, mājražotāju un citu mazo uzņēmumu 
saražoto produkciju realizācijai.
2. Tirdzniecības novietņu izbūve un uzstādīšana, t.sk. pārvietojamās tirdzniecības vietas.
3. Kopradīšanas telpu izveide.
4. Pop -  up veikalu izveide.
5. Uzņēmējdarbības atbalsta aktivitātes Zemgales Plānošanas reģionā
6. Amatnieku, mājražotāju un citu mazo uzņēmēju izglītojošas programmas, atbalsta 
centra izveide.
7.Juridisku robežu jautājumu informācijas punkts
Veicināta amatnieku un mājražotāju u.c. mazo uzņēmēju biznesa attīstība.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils Nr.2.;8.; 9.un Nr.12.

RV16: Atbalsts uzņēmējdarbības izveidei un attīstībai

99
Ilgtspējīgas ekonomiskās aktivitātes 
sekmēšana Jēkabpils novadā

50 000 50 000 0 0
1. Projektu granti uzņēmējdarbības uzsākšanai.
2. Biznesa ideju konkursi.
3. Atbalsts jaunu uzņēmumu attīstībai

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils Nr.2.;8.; 9.un Nr.12.

100
Uzņēmējdarbības atbalsta 
instrumenti konkurētspējas 
paaugstināšanai

20 000 20 000 0 0

1. Organizēt uzņēmēju tikšanos, dalība pasākumos, labāko uzņēmēju virzīšana 
konkursiem.
2. Uzņēmējdarbības grantu konkurss.
3. Pasākumi uzņēmēju atbalstam.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads Nr.2.;8.; 9.un Nr.12.

101 Atbalsts uzņēmējdarbības NVO 
veicināšanai

65 000 65 000 0 0 Apm ācīti NVO pārstāvji, iedzīvotāji un mazie uzņēmēji 2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Nr.2.;8.; 9.un Nr.12.

102 Tirdzniecības laukumu izbūve 
Ābeļos, Dunavā un Zasā.

100 000 100 000 0 0

Veicināt tūrisma uzņēmēju konkurētspēju un izaugsmi. Laukumos nodrošināt atbilstošu 
infrastruktūru (Ābeļi, Dunava, Zasa). Sezonā vietējiem mazajiem ēdināšanas pakalpojumu 
sniedzējiem viegli izmantojamu, aprīkotu laukumiņu izveidošana, lai veicinātu tūrisma 
piedāvājumu dažādošanu apmeklētākajos objektos, padarītu vienkāršāku elementāru 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu mazajiem uzņēmējiem.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Ābeļi, Dunava, Zasa Nr.2.;8.; 9.un Nr.12.

RV17: Investoru piesaiste

103
Investoru piesaiste Jēkabpils 
novadam

20 000 5 000 15 000

1. Dalība uzņēmējdarbības forumos.
2. Investoru piesaistei izstrādāts informatīvais materiāls.
3. Uzņēmēju dienas novadā.
4. Investoru piesaistes pasākumu veikšana.
5. Esošo uzņēmumu eksporta tirgus veicināšana

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads Nr.2.;8.; 9.un Nr.12.

58 831 135 14 699 760 41 333 215 2 689 478



VTP7: Tūrisma potenciāla attīstība

RV18: Novada tēla iesaiste tūrisma mārketinga aktivitātēs

104
Jēkabpils novada tūrisma produktu 
un pakalpojumu pieejamības un 
konkurētspējas palielināšana

2 300 000 З4З 000 1 9ЗЗ000 0

1. Izstrādāta tūrisma mārketinga stratēģija.
2. Paplašināts tūrisma pakalpojumu klāsts.
3. Uzstādīti vides elementi.
4. Tūristu vajadzībām pieejami videi draudzīgi pārvietošanās, t.sk. ieviesti bezkontakta 
nomas risinājumi gan velo, gan laivu nomai

2o21 2o21
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads N r . l l .

10З
Jēkabpils novada tēla identitātes 
zīmes veidošana un popularizēšana

З0 000 З0 000 0 0

1. Sagatavoti reprezentatīvie materiāli un suvenīri.
2. Izgatavotas informatīvās planšetes tūrisma objektiem un iebraucot novadā.
3. Jaunu tūrisma informācijas punkta izveidošana.
4. Sagatavoti atpazīstamību veicinoši izdevumi, dažādots Jēkabpils novada suvenīru klāsts
5. Tūrisma video rullīšu vai 3D/360 gradu video sagatavošana

2o21 2o21
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads N r . l l .

106
Tūrisma/amatniecības tīklošanās 
un nozaru sadarbības veicināšana 
ar Latgali

З0 000 ? З00 42 З00 0

Veicināt Zemgales tūrisma produktu un pakalpojumu dažādību un attīstību. Kopīgi 
pasākumi, mārketinga pieredzes pārnese, maršrutu veidošana un tirg i sadarbībā -  
Zemgales un Latgales tūrisma klasteri un Latgales tematiskie ciem i u.c. Galvenā mērķa 
grupa -  mazie tūrisma pakalpojumu sniedzēji -  apskates, lauku saimniecības; dabas 
tūrisms; amatnieku darbnīcas; mājražošanas un degustāciju saimniecības; dārzi un parki; 
kopienu/kultūrvēstures tūrisms

2o21 2o25
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Zemgales 
plānošanas reģions

Jēkabpils novads N r . l l .

10? Sēlijas tūrisma informācijas centra 
izveide

2З0 000 3? З00 212 З00 0
Izveidots labiekārtots, vispusīgs informācijas centrs, kurā saņemt uzziņas par tūrisma, 
kultūras un citām iespējām Sēlijas reģionā, veicinot tūrisma plūsmu uz Viesīti kā Sēlijas 
ģeogrāfisko centru

2o21 2o25
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Zemgales 
plānošanas reģions

Viesīte N r . l l .

108
Tūrisma nozares speciālistu 
kapacitātes stiprināšana

З? З00 ? З00 З0 000
Gidu tīkla paplašināšana un vietējo gidu apmācības 
Tūrisma uzņēmēju apmācības inovāciju veicināšanai

2o22 2o26
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads N r . l l .

10S Mobilā Pop-up veikala izveide 100 000 10 000 S0 000 0
Pop-up veikala izveide novada produktu tirdzniecībai amatnieku, mājražotāju un citu mazo 
uzņēmēju attīstības veicināšanai. Pop-up mobilais veikals atbalstīs jaunas 
uzņēmējdarbības uzsākšanu vai arī esoša uzņēmuma savu produktu papildu reklamēšanu.

2o21 2o25
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Zemgales 
plānošanas reģions

Viesīte N r . l l .

RV19: Tūrisma infrastruktūras un pakalpojumu attīstības veicināšana

110

Kultūrvēsturiskā mantojuma 
saglabāšana un attīstīšana kultūras 
tūrisma piedāvājuma 
pilnveidošanai Jēkabpilī

1 950 000 820 S63 S38 ?16 140 321

1. Atjaunots Krustpils pils C korpuss, muižas klēts ēka, smēde un labiekārtota teritorija.
2. Amatu mājas jaunbūve.
3. Iekārtotas jaunas ekspozīcijas.
4. Iegādātas mēbeles un aprīkojums.

2o19 2o22
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Vēstures 
muzejs

Jēkabpils Nr.S un Nr.9.

111 Tūrisma pārvaldības pilnveidošana 
un attīstīšana

50 000 ? З00 42 З00 0
1. O rganizēti semināri, darba grupas.
2. Tūrisma informācijas stendu, viensētu norāžu, piemiņas plākšņu uzstādīšana.
3. Uzlabota tūrisma un kultūrvēsturisko objektu sasniedzamība

2o21 2o21
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads Nr.S un Nr.9.

112
Aktīvā tūrisma uzņēmējdarbības 
veicināšana

1 000 000 1З0 000 азо ooo 0

1.Veicināta aktīvā tūrisma uzņēmējdarbības attīstība.
2.Piestātņu izbūve pie Daugavas un Radžu ūdenskrātuves salām.
3.Atpūtas vietas a r skatu platformu Daugavas krastā aktīvās atpūtas veicināšanai un tūristu 
piesaistei.
4. Aknīstē uzbūvēts skatu tornis, palielināts tūrisma aktivitāšu skaits.
5. Izveidots aktivitāšu parks ar šķēršļu joslām, palielināts tūrisma aktivitāšu skaits.
6.Radžu ūdenskrātuvē - pastaigu taka virs ūdens;
7. Vides objektu un nakšņošanas vietu ierīkošana pie dabas objektiem;
8. Pontonu laipas, piestātnes un estrāde uz Daugavas.
9. Jauni apskates un tūrisma objekti.
10. Atjaunots (saremontēts) trošu tiltiņš Aknīstē, palielināts tūrisma objektu skaits.
11. Kaldabruņas skatu platformas izveide Rubenes pagastā

2o21 2o21
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads Nr.S un Nr.9.



113

Strūves parka un Strūves punktu, 
kā UNESCO kultūras mantojuma 
saglabāšana un tūrisma potenciāla 
veicināšana

2 000 000 300 000 1 700 000 0
1. Labiekārtota publiskā ārtelpa un radīts jauns tūrisma apskates objekts.
2. Attīstīts Strūves meridiāna loka punkts "URMEN"
3. Attīstīts Strūves meridiāna loka punkts "Arbidāni"

2020 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Vēstures 
muzejs

Jēkabpils Nr.8 un Nr.9.

114

Jēkabpils Vēstures muzeja 
Brīvdabas nodaļas „Sēļu sēta" 
saglabāšana un attīstīšana tūrisma 
piedāvājuma pilnveidošanai 
Jēkabpilī

1 000 000 150 000 850 000 0

1.Labiekārtota ārtelpa un radīts jauns apskates objekts.
2.Iekārtotas jaunas ekspozīcijas a r interaktīviem veidiem, paplašināts amatu mājas 
piedāvājums.
3. Sakopts un labiekārtos parks.
4. Izbūvēts stāvlaukums muzeja apmeklētājiem.
5. Objekta drošības nodrošināšana un labiekārtota muzeja teritorija

2020 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Vēstures 
muzejs

Jēkabpils Nr.8 un Nr.9.

115 Krustpils pils torņa atjaunošana 2 000 000 300 000 1 700 000 0
1.Atjaunots pils tornis.
2.Iekārtotas jaunas pastāvīgās ekspozīcijas Krustpils pils tornī. 
3. Radīti jauni pakalpojumi Krustpils pilī.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība, Vēstures 
muzejs

Jēkabpils Nr.8 un Nr.9.

116
Veco ūdens torņu atjaunošana, 
pielāgojot tos jauniem aktīvās 
atpūtas veidiem

450 000 67 500 382 500 0

1.Atjaunots ūdens tornis vēsturiskajā veidolā;
2.Izveidots jauns muzejs, kas piesaista apmeklētājus vietējā un starptautiskā mērogā;
3. Ierīkota skatu platforma uz jumta;
4. Iekārtota pastāvīgā ekspozīcija par ūdens torņa darbību un plūdiem;
5. Alpīnisma sienas izbūve

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils Nr.8 un Nr.9.

117
Jaunu tūrisma maršrutu viedo 
informatīvo materiālu izstrāde

80 000 12 000 68 000 0

1.Izveidotas ekskursijas viedierīcēm.
2.Izveidoti e-rīki, kur tūrists veido individuāli ceļojumu maršrutu;
3.Izveidotas ekskursijas v iedierīcēm  pa Jēkabpils pilsētu ar stāstījumu un v ideo ieskatu ēku 
telpās, to  vēsturisko izskatu, veidojot tās tematiski - ēkas, dārzi, ūdeņi, koki, ievērojamākie 
iedzīvotāji u.t.t.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils Nr.8 un Nr.9.

118 Kena muižas atjaunošana 1 500 000 225 000 1 275000 0 1.Atjaunotas Kena muižas vēsturiskās ēkas un radīti jauni tūrisma produkti 2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils Nr.8 un Nr.9.

119 Krustpils pils parka un dīķa 
sakārtošana

900 000 135 000 765 000 0

1.Kultūrvēsturiskas un ainaviskās vērtības atjaunošana Krustpils muižas parka un dīķa 
teritorijā.
2.Ierīkota ārā klasiskās mūzikas atskaņošana pie strūklakas un vakaru stundās projekcija uz 
pils mūriem par tās vēsturi.

2020 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils Nr.8 un Nr.9.

120
Internacionāla tūrisma maršruta 
radīšana "Strūves ģeodēziskais
loks"

340777 115251 212 997 12 529
Uzlabota Strūves ģeodēzisko loka punktu tūrisma infrastruktūra Latvijā. Strūves 
ģeodēziskais punkts sasniedzams tūristiem

2020 2022
Jēkabpils, Anikščai RPD, 

Jēkabpils novada 
pašvaldība

bij.Salas novads Nr.8 un Nr.9.

121
Starptautiskā kultūras tūrisma 
maršruta "Baltu ceļš" 
atpazīstamības veicināšana

126 491 0 107 517 18 974
Tiks dažādots kvalitatīvs tūrisma pakalpojums, tas ir, kultūras tūrisms, kas balstīts uz 
kultūrvēsturiska mantojuma, ievērojamas vietas iepazīšanu un dalību dažādos kultūras 
pasākumos

2020 2022
ZPR, Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads Nr.8 un Nr.9.

122 Zaļās un zilās infrastruktūras 
attīstība tūrisma veicināšanai

650 000 97 500 552 500 0

1. Zaļās infrastruktūras pilnveidošana upju un ezeru ainavā.
2. Dabas parku infrastruktūras sakārtošana, publiski pieejamas rekreācijas teritorijas.
3. Vides centra izveide dabas lieguma "Eglone" teritorijā - atpūtas vieta "Pie Eglainītes", 
Dunavas pagastā, esošo te lpu piemērošana vai jaunu izbūve vides izglītības un dabas 
pētniecības mērķiem, laipu izveide, tiltiņa izbūve.
4. Teritoriju labiekārtošana pie publiskajiem ūdeņiem.
5. Aktīvās atpūtas vietu labiekārtošana, laivu piestātņu ierīkošana pie Daugavas 
Pārceltuvju (Dignāja - Līvāni, Dunava- Jersika) infrastruktūras attīstība.
6. Dabas un vides izglītības informācijas centru infrastruktūras pilnveide un attīstība. Esošo 
te lpu piemērošana vai jaunu izbūve vides izglītības un dabas pētniecības mērķiem. 
Rezultāts: ilgtspējīgi tūrisma galamērķi, dabas un kultūras vērtību saglabāšana, tematiskie 
tīklojumi; pilnveidota dabas un vides izglītības informācijas centru infrastruktūra.

2021 2025
Pašvaldība; Zemgales 
plānošanas reģions

Jēkabpils novads Nr.8 un Nr.9.



123

Ilgtspējīga ūdens tūrisma 
veicināšana Lietuvas-Latvijas 
pārrobežu reģionā, iesaistot 
vietējos uzņēmējus un kopienas

125000 25 000 100 000

1)uzlabot piekļuves vietas pie Lietuvas un Latvijas pārrobežu reģiona ūdenstilpēm - 
Mēm ele, Daugava, Šventoji, Virintas upes, Aisetas ezers, Antalieptes lagūna u.c., attīstot 
un atjaunojot nepieciešamo infrastruktūru;
2) izstrādāt vienotu ūdens tūrisma maršrutu pārrobežu reģionā;
3) stiprināt vietējo uzņēmēju lomu tūristu apkalpošanā un esošo tūrisma pakalpojumu 
uzlabošanu atbilstoši vietējo un starptautisko ceļotāju vajadzībām;
4) izstrādāt un īstenot kopīgas mārketinga aktivitātes, lai veicinātu izstrādātu ūdens 
tūrisma maršrutu Lietuvas un Latvijas reģionos vietējiem , reģionālajiem, valsts un 
starptautiskajiem laivotājiem un ūdens ceļotājiem.

2023 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Nr.8 un Nr.9.

124

Digitāli pieejami - zaudētie kultūras 
mantojuma tūrisma galamērķi 
Latvijas un Lietuvas pārrobežu 
reģionos

75 027 15 005 60 022

1.Ghteraktīva tūrisma āra kioska izvietošana pie Gārsenes pils;
2.0ūrisma speciālistu apmācības, kā strādāt ar jaunajiem digitālajiem rīkiem, lai padarīt 
kultūras un vēstures mantojumu pieejamāku un ieinteresētu plašāku sabiedrību;
3.Apmācību organizēšana mazajiem tūrisma pakalpojumu sniedzējiem;
4.Pieredzes apmaiņas pasākumi;
5.iauna tūrisma pakalpojuma izveidošana;
6.0ublicitātes/ mārketinga pasākumi.

2023 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Nr.8 un Nr.9.

125
Tūrisma piedāvājuma attīstība 
Sēlijā

250 000 50 000 200 000

1. Jēkabpils Vēstures muzeja Brīvdabas nodaļai „Sēļu sēta" nepieciešama aprīkojuma -  
interaktīva vējdzirnavu modeļa izgatavošana un uzstādīšana, koka rotaļlietu iegāde un 
uzstādīšana muzeja teritorijā, sēļu arheoloģisko tērpu iegāde ekspozīcijai, etnogrāfisko 
tautas tērpu izgatavošana Jēkabpils Vēstures muzeja "Sēļu sētas" darbiniekiem, virtuālās 
realitātes izstrāde par sēļu amatu prasmēm.
2. Muzejpedagoģiskās programmas ādas aproču izgatavošanai ar latviešu rakstu zīmēm 
izstrāde un nepieciešamā aprīkojuma iegāde.
3. Skārienjutīgā ekrāna iegāde un interaktīvās digitālās spēles izstrāde ekspozīcijā "Ar 
Sēliju sirdī" par senajiem amatnieku darba rīkiem.
4. V ietējo amatnieku pārrobežu pieredzes apmaiņa un meistarklases organizēšana 
Jēkabpilī Aizkraukles novada, Biržai rajona un Jēkabpils novada amatniekiem.
5. Tūrisma informācijas izstrāde un iekļaušana Sēlijas tūrisma brošūrā.
6. Lekcija par mārketinga pasākumiem tūrisma pakalpojumu attīstībai amatniekiem, 
tūrisma speciālistiem un viesu namu īpašniekiem.
7. Tūrisma speciālistu un viesu namu īpašnieku pieredzes apmaiņa, lai veidotu 
profesionālas attiecības ar kaim iņteritorijām un veidotu kopīgus maršrutus un nodrošinātu 
nākotnes sadarbības iespējas.
8. Dalība starptautiskā tūrisma izstādē-gadatirgū "Balttour" Rīgā un starptautiskā tūrisma 
izstādē "Adventure" Viļņā.
9. Informatīvā stenda par Zvejnieklīci izstrāde un Sēlpils pils āra maketa izstrāde.
10. Informācijas stenda par tūrisma iespējām Sēlijā izstrāde un uzstādīšana Aknīstē.

2023 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Nr.8 un Nr.9.

126 Iepazīsti parku tumsā 375000 75 000 300 000

1.Eabiekārtošanas darbi Krustpils pils parkā;
2.Gfiteraktīvu āra ekspozīciju un aprīkojuma ierīkošana;
3.Bapacitātes paaugstināšanas pasākumi -  semināri, darbnīcas, domnīcas;
4.Publicitātes/ mārketinga pasākumi;
5Jaunas ekskursijas izveide pa parku.

2023 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Nr.8 un Nr.9.

15 054 795 2 838 214 11 794 730 171 824



VTP8: Klimatneitrālas enerģijas ražošana un izmantošana

RV20: Energoefektivitātes kāpināšana

127 Pašvaldības ēku pārbūve un 
energoefektivitātes paaugstināšana

5 000 000 750 000 4 250 000 0

1.Veikta pašvaldības ēku energoefektivitātes paaugstināšana:
1.1.Novada skolu sporta zāļu energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi
1.2.Krustpils pamatskolas ēkas pārbūve /  atjaunošana energoefektivitātes paaugstināšana
1.3.Jēkabpils Sporta nama energoefektivitātes paaugstināšana (2.kārta)
1.4.Antūžu kultūras nama atjaunošana energoefektivitātes paaugstināšanai
1.5.Atašienes pagasta pārvaldes ēkas atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana
1.6.Muzeja nodaļas "Paula Stradiņa skola" fasādes atjaunošana
1.7.Pārvaldes ēka Dignājas pagastā
1.8.Fasādes siltināšana un jumta nomaiņai Sēlijas sporta skolai
1.9.Hidroizolācijas izbūve Viesītes vidusskolas jaunā korpusa rietumu pusē
1.10.Aprūpes nams Mežvijas, Mežgalē, Leimaņu pagastā, ēkas Zaļā iela 10, Zasā, Zasas 
pagastā norobežojošo konstrukciju siltināšana un ventilācijas sistēmas izveide;
1.11.Ēkas "Vārpas" siltināšana Dignājas pagastā.
1.12.Vīpes pamatskolas ēkas atjaunošana un sporta zāles energoefektivitātes pasākumi - 
sienu siltināšana, jumta seguma nomaiņa
1.13.Brāļu Skrindu Atašienes vidusskolas ēku atjaunošana un energoefektivitātes 
paaugstināšana
1.14.Vīpes, Variešu un Kūku pagasta pārvaldes ēkas atjaunošana un energoefektivitātes 
paaugstināšana
1.15.Kultūras nama un bibliotēkas ēkas atjaunošana un energoefektivitātes 
paaugstināšana Zīlānu ciemā
1.16. Novada administrācijas ēkas Rīgas ielā 150a, Jēkabpilī atjaunošana un 
energoefektivitātes paaugstināšana
1.17. Spuņģēnu sporta zāles pārbūve - paplašināta Spuņģēnu sporta zāle un izveidota 
trib īne skatītājiem.
1.18. Salas vidusskolas ēkas atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana;
1.19. Energoefektivitātes paaugstināšana siltumenerģijas ražošanā un piegādē Salas, 
Līkumu, Sēlijas un Biržu ciemos

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads Nr.6.;7.;9.;12. un Nr.13.

128

Pašvaldības kapitālsabiedrību 
administrācijas, saimniecības ēku 
pārbūve un energoefektivitātes 
paaugstināšana

5 000 000 750 000 4 250 000 0
1.Veikta ēku energoefektivitātes paaugstināšana. 
2.Samazināts s iltumenerģijas patēriņš

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils Nr.6.;7.;9.;12. un Nr.13.

129
Energoefektivitātes uzraudzības 
sistēmas izveide nosiltinātajās 
pašvaldības ēkās

200 000 30 000 170 000 0
1. Izveidota energoefektivitātes uzraudzības sistēma.
2. Izstrādāti ēku tehniskās apsekošanas atzinum i un ēku energosertifikāti

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils Nr.6.;7.;9.;12. un Nr.13.

130 Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
energoefektivitātes paaugstināšana

2 500 000 375 000 2125000 0

1.Veicināta energoefektivitātes paaugstināšana un viedas energovadības un atjaunojamo 
energoresursu izmantošana daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās.
2.Veikta bēniņu, mājas gala sienu siltināšana, logu nomaiņa, jumta nomaiņa.
3. Uzstādīti individuālie siltumskaitītāji plūsmas mērītāji un alokatori

2021 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība, Namu 
apsaimniekotāji

Jēkabpils Nr.6.;7.;9.;12. un Nr.13.

131
Esošo gaismekļu nomaiņa uz LED 
gaismekļiem ar jaunajām viedajām 
tehnoloģijām

2 500 000 375 000 2125000 0

1. Modernizēta pilsētu un ciematu publisko teritoriju  apgaismojuma infrastruktūra.
2. Esošo apgaismes armatūru nomaiņa Kūku, Jaunās muižas, Mežāres un Variešu ciemos 
uz LED tehnoloģijām.
4. Nomainīt veco ielas apgaismojuma sistēmu pret jaunu, nodrošinot apgaismojumu ar 
jaunām LED spuldzēm ielās Viesītes pilsētā Meža, Raiņa, Smilšu, Kaļķu ielās.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novada pilsētas 

un ciem i
Nr.6.;7.;9.;12. un Nr.13.



132
Jaunu, enerogoef ektīvu 

apgaismojumu ierīkošana
600 000 600 000

1.Veikta apgaismojuma projektēšana un izbūve:
1.1.Dignājas pagasta Vandānu ciemā
1.2. Rubenes pagasta Rubeņu un Slates ciemos,
1.3. Ābeļu pagasta Brodu un Ābeļu ciemā,
1.4. Rubenes pagasta Kaldabruņas ciemā.
1.5.Energoefektīva ielu apgaismojuma izveide Bērzu un Centra ielā Variešos.
1.6.. Energoefektīva ielu apgaismojuma ierīkošana Mežāres ciema Torņa ielā.
1.7.nergoefektīva ielas apgaismojuma ierīkošana Zīlānu ciema Kļavu ielā.
1.8. Energoefektīva apgaismojuma ierīkošana Salas un Sēlijas ciemos.5. Ielu 
apgaismojuma pārbūve, jaunu apgaismojuma līniju izbūve Krasta, Peldu, Biržu, Kārļa, 
Amatnieku, Lapu, A.Brodeles un Vaļņu ielās Viesītē
1.9.Ielu apgaismojuma izbūve Zīlānu, Raiņa, Cēsu, Ventas, Latgales, Kalna, Mednieku, Jāņa 
un Kurzemes ielās, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā.
1.10.Ielu apgaismojuma izbūve paralēlajam projektam ar AS "Sadales tīkls" 0.4 kV 
gaisvadu elektrolīnijas pārbūves darbi Zvanītāju, Sakas, Robežu, Avotu, Seces un Ūdens 
ielās, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā
1.11.Ielu apgaismojuma izbūve paralēlajam projektam ar AS "Sadales tīkls" 0.4 kV 
gaisvadu elektrolīnijas pārbūves darbi Zīlānu, Ziedu, Lielās, Klusās, Bērzu, Lakstīgalu, 
Pureņu, Baļotes un Zīļu ielās, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā
1.12.Ielu apgaismojuma izbūve paralēlajam projektam ar AS "Sadales tīkls" 0.4 kV 
gaisvadu elektrolīnijas pārbūves darbi Salas un Nomales ielās, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads Nr.6.;7.;9.;12. un Nr.13.

1.13.Ielu apgaismojuma izbūve paralēlajam projektam ar AS "Sadales tīkls" 0.4 kV 
gaisvadu elektrolīnijas pārbūves darbi Parka, 14.Jūnija un Palejas ielās, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā
1.14.Ielu apgaismojuma izbūve Kuģu, Kraujas un Kalna ielās, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā 
1.15.Ielu apgaismojuma izbūve V.Orehova ielā, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā 
1.16.Ielu apgaismojuma izbūve Biržu ielā, Kārļa ielā, Amatnieku ielā, Lapu ielā, Viesītē 
Jēkabpils novadā
1.17.Ielu apgaismojuma izbūve A. Brodeles ielā, Vaļņu ielā, M iera ielā, Viesītē, Jēkabpils 
1.18.Ielu apgaismojuma izbūve Krasta ielā, Peldu ielā (Peldu iela2), Viesītē, Jēkabpils 
novadā novadā
1.19.Ielu apgaismojuma gaismekļu nomaiņa Meža ielā, Viesīte

RV21: Atjaunojamo energoresursu plašāka izmantošana

133 Atjaunojamo energoresursu 
izmantojošu tehnoloģiju ieviešana

3 000 000 450 000 2 550 000 0

1. Uzstādīti AER izmantojošas tehnoloģijas pašvaldību ēkās (saules baterijas, saules 
kolektori, vēja ģeneratori u.c.) un izveidotas alternatīvo elektrības uzlādes vietas.
2. Enerģijas ražošana no biomasas; Biogāzes ražošana; Saules enerģijas izmantošana; 
Gāzes koģenerācijas stacija-elektroenerģijas ražošanai.
3. Saules kolektoru/paneļu izmantošana karstā ūdens sagatavošanai V iesītes veselības un 
sociālās aprūpes centrā

2021 2026
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

Nr.6.;7.;9.;12.;13.;14.; un 
Nr.15.

134
Centralizētas siltumapgādes 
sistēmas modernizācija un 
siltumtrašu nomaiņa

4 500 000 675 000 3 825000 0

1.Pārbūvēta lielākā Jēkabpils pilsētas katlu māja Tvaika ielā.
2.Rekonstruēta Celtnieku ielas Katlumāja biomasas jaudas.
3.Uzbūvēta jauna biomasas termocentrā le Tvaika ielas katlumājā.
4. Izbūvēts saules kolektoru lauks Ķieģeļu ielas katlumājai.

2021 2026 SIA "Jēkabpils siltums" Jēkabpils
Nr.6.;7.;9.;12.;13.;14.; un 

Nr.15.

135
Fosilā kurināmā aizstāšana Ķieģeļu 
ielā, Jēkabpilī

1 474 143 474 720 999423
1. Izbūvēta jauna katlumāja, kas aprīkota ar biomasu (šķeldu) kurināmu ūdenssildāmo 
katlu ar jaudu 1,5 M W

2022 2026 SIA "Jēkabpils siltums" Jēkabpils
Nr.6.;7.;9.;12.;13.;14.; un 

Nr.15.



136
Fosilā kurināmā aizstāšana un 
efektivitātes paaugstināšana Tvaika 
ielā, Jēkabpilī

9 854 240 

1 032130

3 173 600 6680640
1. Izbūvēta katlumājā Tvaika ielas 4, uzstādīta ar biomasu (šķeldu) kurināmu ūdenssildāmo 
katlu ar jaudu 8 M W

2022 2026 SIA "Jēkabpils siltums" Jēkabpils
Nr.6.;7.;9.;12.;13.;14.; un 

Nr.15.

137 Fosilā kurināmā aizstāšana Salas 
pagasta, Jēkabpils novadā

333 640 698 490 Veicināt energoefektivitāti un vietējo AER izmantošanu centralizētajā siltumapgādē 2022 2026 SIA "Vīgants"
Salas pagasts, Jēkabpils 

novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.;14.; un 

Nr.15.

138
Mazo/ciemu lokālo katlu māju 
pārbūve

1 000 000 800 000 200 000 0

1. Katlu mājas "Dūmi" atjaunošana Krustpils pagastā - Rezerves katlam uzstādīts granulu 
deglis, vai cita alternatīva apkures iekārta.
2. Mežāres katlu mājas atjaunošana - granulu katlu iegāde.
3. Katlu mājas pārbūve Variešu pagasta Variešu ciemā, veicot katlu nomaiņu.
4. Granulu degļa pieslēgšana - modernizēta apkures sistēma darba spēka ietaupījumam 
Atašienes kultūras nama katlu mājā.
5. Ābeļu pagasta Brodu ciema katlu mājas pārbūve un sistēmas modernizēšana;
6. Dunavas pagasta Dunavas ciema katlu mājas pārbūve un sistēmas modernizēšana;
7. Leimaņu pagasta Mežgales ciema siltumtrases un katlu mājas pārbūve, modernizēšana;
8. Zasas pagasta Zasas ciema katlu mājas pārbūve.

2021 2026
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

Nr.6.;7.;9.;12.;13.;14.; un 
Nr.15.

139 Siltumtrašu pārbūve novada 
ciemos

73 000 73 000 Siltumtrases pārbūve Zasā 2021 2022
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Zasa

Nr.6.;7.;9.;12.;13.;14.; un 
Nr.15.

140 Saules enerģijas kopienu darbības 
uzsākšana

207 908 51 210 156 698

1. Starptautiskā zināšanu apmaiņa, nacionālo partneru sadarbība, lai izveidotu 
pilotprojektu Darba Grupas un izstrādātu energokopienu darbības uzsākšanas dokumentu 
paket
2.0ilotu ieviešana un risinājumu izvērtēšana -  energokopienu darbības uzsākšanas 
dokumentu paketes (Start-Up package) pabeigšana, energokopienas juridiskā izveide, 
iepirkums, saules tehnoloģiju uzstādīšana, novērtēšana un secinājumi.
3.Bisinājumu izplatīšana un komunikācija -  projekta mājas lapa, energokopienu darbības 
uzsākšanas dokumentu paketes (Start-Up package) publicēšana iespējamiem sekotājiem 
(followers), kas velētos dibināt energokopienu, pilotprojektu video, projekta rezultātu 
konference, projekta rezultātu komunicēšana.

2023 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

Nr.6.;7.;9.;12.;13.;14.; un 
Nr.15.

RV22: Klimatam draudzīgas transporta infrastruktūras veidošana

141
Videi draudzīgas transporta 
sistēmas popularizēšana un 
ieviešana Jēkabpils novadā

1 500 000 225 000 1 275000

1.Iegādāti e lektrom obiļi un izveidota to  uzlādes infrastruktūra.
2.Lielākās apdzīvotajās vietās (daudzdzīvokļu ēku m ikrorajonos, publiskos stāvlaukumos, 
ciemos) ieviest elektrovelosipēdu un auto e lektrouzlādes stacijas.
3. Iegādāti pašvaldības funkciju nodrošināšanai videi draudzīgi transportlīdzekļi -  
Pašvaldības policija, Sociālais dienests, komunālie dienesti u.c.
4. Sabiedrisko pārvadājumu nodrošināšanai

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 
Nr.14.

142

Bezemisiju autobusa iegāde 
Jēkabpils novada pašvaldības 
izglītojamo mobilitātes 
nodrošināšanai, veicinot skolu tīkla 
sasniedzamību

674 381 117 042 557 339
1. M3 kategorijas mehāniskā transportlīdzekļa iegāde
2. Izbūvēta uzlādes stacija iegādātajam autobusama

2023 2025
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.



143
Videi draudzīga transporta iegāde 
skolēnu pārvadājumiem Jēkabpils 
novadā

300 000 45 000 255 000 Nomainīti skolu pārvadājumu autobusi uz videi draudzīgiem transportlīdzekļiem 2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība

Ābeļu, Dignājas, Dunavas, 
Kalna, Leimaņu, Rubenes 

un Zasas pagasti , V iesītes, 
Saukas, Elkšņu un Rites 

pagasts

Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 
Nr.14.

39 415 802 5 316 252 25 720 997 8 378 553



VTP9: Inženiertehniskās infrastruktūras attīstība ar ilgtspējīgiem un klimatneitrāliem risinājumiem

RV23: Ūdens apgādes un kanalizācijas sistēmas infrastruktūras attīstība

144
Pilsētas notekūdeņu attīrīšanas 
iekārtu darbības uzlabošana

1 000 000 150 000 850 000 0 Nodrošināta sadzīves notekūdeņu attīrīšana atbilstoši normatīvo aktu prasībām 2021 2027 SIA "Jēkabpils ūdens" Jēkabpils
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

145

Saules elektrostacijas izbūve SIA 
"Jēkabpils ūdens" vajadzībām 
Daugavsalas iela 3, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads

100 000 15 000 85 000 0 Saules elektrostacija izbūve SIA "Jēkabpils ūdens" pašpatēriņa vajadzībām. 2021 2023 SIA "Jēkabpils ūdens" Jēkabpils
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

146

"Saules paneļu uzstādīšana SIA 
"Jēkabpils ūdens" ūdens 
atdzelžošanas stacijā "Veseļi" 
elektroenerģijas ražošanai 
pašpatēriņa vajadzībām".

108 900 16 335 92 565 0
Uzstādīti saules paneļi SIA "Jēkabpils ūdens" ūdens atdzelžošanas stacijā "Veseļi" 
elektroenerģijas ražošanai pašpatēriņa vajadzībām

2022 2023 SIA "Jēkabpils ūdens" Jēkabpils
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

147
Ūdensapgādes un kanalizācijas 
pakalpojumu pilnveidošana 
Jēkabpils pilsētā

500 000 75 000 425 000 0

1.Uzstādīti attā linātie skaitītāji.
2. Palielinājies centra lizēto tīklu lietotāju skaits.
3.Uzlabota notekūdeņu kvalitāte.
4.Nodrošināta pakalpojuma kvalitāte.
5. Nodrošināta notekūdeņu attīrīšanas iekārtu darbības nepārtrauktība.
6. Veikta atdzelžošanas staciju V iestura un Celtnieku ielā automatizācija, Jēkabpilī

2021 2027 SIA "Jēkabpils ūdens" Jēkabpils
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

148

Pieslēgumu izbūve pie 
centralizētajiem ūdensapgādes un 
kanalizācijas tīk liem  atsevišķām 
ēkām Viesītē, Jēkabpils novadā

121 000 121 000 1. Izbūvēti peislēgumi pie centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem 2022 2023
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Viesīte

Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 
Nr.14.

148
Kanalizācijas pakalpojumu 
nodrošināšana atbilstoši normatīvo 
aktu prasībām pagastos

2 250 000 225 000 2 250 000 0

1. Veikta kanalizācijas aku pārbūve pie attīrīšanas iekārtām Vandānos, Dignājas pagastā;
2. Attīrīšanas iekārtu sakārtošana atbilstoši prasībām Dignājas, Dunavas, Leimaņu, Kalna 
un Zasas pagastā;
3. Saukas kanalizācijas sūkņu stacijas pārbūve;
4.Attīrīšanas iekārtu izbūve Saukas ciemā;
5.Izbūvēti kanalizācijas pieslēgumi centralizētajai kanalizācijas sistēmai V iesītes pārvaldei, 
Mūzikas un mākslas skolai, P.Stradiņa skolai, Veco ļaužu namam un Muzeja Sēlija filiā le 
P.Stradiņa skola Viesītes pilsētā;
6. Rites kanalizācijas sūkņu stacijas pārbūve;
7. Rubenes pagasta Slates ciema attīrīšanas iekārtu pārbūve;
8. Dignājas pagasta Vandānu ciema attīrīšanas iekārtu pārbūve;
9. Leimaņu pagasta Mežgales ciema attīrīšanas iekārtu un kanalizācijas sistēmas pārbūve;
10. Zasas pagasta Zasas ciema kanalizācijas sistēmas pārbūve un paplašināšana; Kalna 
pagasta Vidsalas un Dubultu ciema ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas pārbūves 
turpināšana;
11.Kanalizācijas tīklu atjaunošana Atašienes ciemā
12. Kanalizācijas tīklu atjaunošana Salā, Ošānos, Biržos. Sēlijā;
13. Potenciālo vides risku novēršana Salas, Ošānu, Biržu, Līkumu, Sēlijas ciemos, Jēkabpils 
novadā- notekūdeņu attīrīšanas iekārtu pārbūve.
14. Kanalizācijas tīklu izbūve Ābeļu ciemā, Ābeļu pagastā

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība

Dignājas, Dunavas, 
Leimaņu, Kalna un Zasas 
pagastā, Atašienas ciemā

Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 
Nr.14.



Ūdensapgādes pakalpojumu 
nodrošināšana atbilstoši normatīvo 
aktu prasībām pagastos

1. Nodrošināta ūdens kvalitāte Vandānu ciemā Dignājas pagastā; Dunavas pagastā, 
Leimaņu pagastā; Rubeņu, Slates ciemā Rubenes pagastā, Zasas pagasta Zasas ciemā.
2. Ūdensvada atjaunošana Variešu pagasta Medņu ciemā.
3. Ūdens ņemšanas vietas tīrīšana /  atjaunošana Mežāres pagasta Mežāres ciemā.
4. Centralizētās ūdensapgādes sistēmas izveide Ābeļu pagasta Ābeļu ciemā, Dunavas 
pagasta Sudrabkalna ciemā; Leimaņu pagasta Leimaņu ciemā; Rubenes pagasta 
Kaldabruņas ciemā, pieslēgumu nodrošināšana.
5. Ūdenssaimniecības attīstība Kūku pagasta Zīlānu ciemā - ūdensapgādes un kanalizācijas 
tīklu pārbūve Sarmas ielā, Dārzupītes ielā, Zīlānu ielā un Laukezera ielā.
6. Ūdenssaimniecības attīstība Mežāres pagasta Mežāres ciemā - kanalizācijas tīklu 
sakārtošana.
7.Jauna ūdensvada pieslēguma izbūve Sporta ielas iekšpagalmā Viesītes pilsētā.
8. Ūdensvada ierīkošana atsevišķās ielās V iesītē (Krasta, Parka, Ezera, Biržu, Kalna un 
Jaunā ielā).
9. Ūdensvadu tīklu atjaunošana Salā, Ošānos, Biržos, Sēlijā.

Jēkabpils novada 
pašvaldība

Dignājas pagastā; Dunavas 
pagastā, Leimaņu pagastā; 

Rubeņu, Slates ciemos 
Rubenes pagastā, Zasas 

pagasta Zasas ciemā, 
Viesītē, Medņu ciemā 

Variešu pagastā, Mežāres 
ciemā Mežāres pagastā, 

Zīlānu ciemā Kūku pagastā

Nr.6.;7
149 1 600 000 240 000 1 360 000 0 2021 2027

.;9.;12.;13.; un 
Nr.14.



150 Dziļurbumu tamponāža 6 000 6 000 0 0 Tamponēti neizmantotie urbumi 2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība, SIA "Viesītes 
komunālā pārvalde''

Viesīte
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

RV24: Atkritumu apsaimniekošanas pilnveidošana

151 Vides piesārņojuma samazināšanas 
pasākumu veikšana

100 000 15 000 85 000 0
1. Veikti sanācijas darbi piesārņotās teritorijās.
2. Palielinājies šķiroto atkritumu daudzums.

2020 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils Nr.6.;7.;12.;13.; un Nr.14.

152
Atkritumu poligona "Dziļā vāda" 
modernizācija

10 000 000 1 500 000 8 500 000 0
1.Atkritumu poligona "Dziļā vāda" pakalpojumu pilnveidošana.
2.Atkritumu dedzinātavas ierīkošana.
3. Izglītošanas kampaņa sabiedrība atkritumu šķirošanā

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils Nr.6.;7.;12.;13.; un Nr.14.

153
Zaļo un dārza atkritumu 
kompostēšanas vietu izveide 
novada teritorijā

350 000 52 500 297 500 0
1. Izveidota zaļo un dārza atkritumu kompostēšanas vieta.
2. Veicināta atkritumu pārstrāde pilsētās un ciemos

2020 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads Nr.6.;7.;12.;13.; un Nr.14.

16 135 900 2 415 835 13 945 065 0

VTP10: Drošas satiksmes infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju attīstība

RV25: Pašvaldības ceļu un ielu infrastruktūras sakārtošana, uzturēšana un attīstība

154
Jēkabpils pilsētas infrastruktūras 
sasaiste a r TEN-T tīklu

10 250 000 4355 598 5 645 343 249 059

1. Pārbūvēta Dolomīta iela.
2. Pārbūvēti Brīvības ielas, Neretas ielas un Zīlānu ielas posmi.
3. Izbūvēti 2 rotācijas apļi.
4. Veikta satiksmes pārvada pārbūve.

2018 2022
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 
Nr.14.

155
Jēkabpils pilsētas tranzīta ielu 
projektēšana sasaistei ar TEN-T 
tīklu

122 888 18 433 0 104 454

Izstrādāti būvprojekti:
1.Neretas ielas pārbūve no Ledus ielas līdz Zaļai ielai, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā;
2. Daugavpils ielas pārbūve no Rīgas ielas līdz Zīlānu ielai, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā;
3. Ventas ielas pārbūve no Zīlānu ielas līdz Artilērijas ielai, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā;
4. Varoņu ielas pārbūve no Artilērijas ielas līdz rotācijas aplim, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā;
5. Ārijas Elksnes ielas pārbūve no Rīgas ielas līdz pilsētas robežai, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā.

2022 2023
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 
Nr.14.

156 Tilta pār Daugavu būvniecība 
Jēkabpilī

40 611 693 5 341 754 35269 939 Izbūvēts 1 tilts pār Daugavu ar pievedceļiem. 2021 2027
Satiksmes ministrija, 

Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

157
Pilsētu ielu tīk lu paplašināšana, 
esošo rekonstrukcija, t.sk. seguma 
maiņa

25 000 000 3 750 000 21 250 000
1. Cietā seguma ielu pārbūve ~3 km/ katru gadu.
2. Grants seguma ielu asfaltēšana -  5 km/katru gadu.
3. Izbūvētas gājēju ietves un veloceliņi

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 
Nr.14.

158
Sporta ielas brauktuves, ietvju un 
autostāvvietu pārbūve, Viesītē, 
Jēkabpils novadā

323 000 161 500 161 500
1. Pārbūvēti ielu posmi
2. Viekta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2023
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Viesīte

Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 
Nr.14.

159
Kaļķu ielas atsevišķu posmu 
seguma pārbūve, Viesītē, Jēkabpils 
novadā

50 081 25 041 25 041
1. Pārbūvēti ielu posmi
2. Viekta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2023
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Viesīte

Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 
Nr.14.

159 Radžupes ielas pārbūve, Aknīstē, 
Jēkabpils novadā

287 000 143 500 143 500
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2023
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Aknīste

Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 
Nr.14.

160
Kalna ielas pārbūve, Aknīste, 
Jēkabpils novadā

107 000 53 500 53500
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2023
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Aknīste

Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 
Nr.14.



161 Pureņu ielas pārbūve, Jēkabpilī 120 000 22 669 97 331
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objektu būvuzraudzība
3. Veikta objektu autoruzraudzība

2022 2025
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 
Nr.14.

162 Strauta ielas pārbūve, Jēkabpilī 50 000 9 821 40 179
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objektu būvuzraudzība
3. Veikta objektu autoruzraudzība

2022 2025
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 
Nr.14.

163 M elioratoru ielas pārbūve, Aknīstē, 
Gārsenes pagastā.

395 000 197 500 197500
1. Pārbūvētas ielas
2. Viekta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2023
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Aknīste, Gārsenes pagasts

Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 
Nr.14.

164
Jaunās ielas posma no Viestura 
ielas līdz Zaļajai ielai pārbūve, 
Jēkabpilī

2 850 570 470 401 2380169
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2025
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 
Nr.14.

165 Liepu ielas atjaunošana Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā

130 000 40 802 89198
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2025
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 
Nr.14.

166 Bauskas ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā

167 000 50 345 116655
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2025
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 
Nr.14.

167 Linarda Laicena ielas pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā

98 448 49 224 80157
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2025
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 
Nr.14.

168

Pašvaldības ceļu Nr.1-18 Lopdārzi -  
Kaķīšu ferma un Nr.1-19 Sietnieki -  
Lopdārzi pārbūve piekļuves 
nodrošināšanai p ie  m ilitārās bāzes

880 048 880048
1. Pārbūvēts ceļš
2. Viekta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2024
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Krustpils pagasts

Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 
Nr.14.

169
Pašvaldības ielu un ceļu 
infrastruktūras un segumu 
uzlabošana novadā

20 000 000 500 000 15 000 000 4 500 000

1.Uzlabots ielu segums novada ciemos un pagastos (ielu saraksts 1.pielikumā);
2.Pašvaldības ceļu infrastruktūras pārbūve (saraksts 1.pielikumā);
3. Pašvaldības autoceļu segu atjaunošana ar šķembu maisījumu (autoceļu saraksts 
1.pielikumā);
4. Pašvaldības ielu, ceļu ar grants segumu pārbūve (saraksts 1. pielikumā);
5. Pārbūvēti/uzlaboti grants ceļi (saraksts 1.pielikumā).

2020 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 
Nr.14.



1?0
Jaunas m ikromobilitātes 
infrastruktūras un aprīkojuma 
izveide

4 000 000 600 000 3 400 000

1. Gājējiem un velosipēdistiem  paredzēta no autotransporta nodalīta infrastruktūra, tajā 
skaitā kopīga gājēju un velosipēdistu infrastruktūra uz visām novada pilsētām un ciem iem 
un citiem novadiem.
2. Velonovietņu, velostāvparku, velosipēdu apkopes punktu izveide maršrutu galapunktos. 
В. Gājēju un veloceliņa izbūve no Atašienes ciema līdz Brāļu Skrindu Atašienes vidusskolai - 
1,S5km.
4. Gājēju - velosipēdistu celiņa izbūve valsts reģionālā autoceļa P76 Aizkraukle - Jēkabpils 
posmā Sala - Jēkabpils posmā no Salas ciema līdz Jēkabpilij.
5. Gājēju ietves izbūve no VSAC līdz Meža ielas krustojumam.
6. Veloceliņa izbūve Aknīstē no Dzirnavu ielas uz Zaļo ielu.
7. Ietvju izbūve un atjaunošana Zasas ciemā;
S. Ierīkoti jauni apgaismoti gājēju/veloceliņi (Jēkabpils - Ābeļu pamatskola);
9. Izveidotas jaunas un uzlabotas esošās velonovietnes pie publiskajām ēkām un 
publiskām atpūtas vietām.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 
Nr.14.

1?1
Pārceltuvju būvniecība (Dignāja - 
Līvāni un Dunava- Jersika) Jēkabpils 
novadā

150 000 гг 500 12? 500

Pārceltuvju būvniecība, nelielu kravu pārvadājumi, piekļuve velomaršrutiem, tūrisma 
galamērķu sasniegšana, pakalpojumu pieejamība. Rezultāts: Mobilitātes nodrošināšana - 
Līvānu novads, Ilūkstes novads, vēsturiskais Sēlijas novads; uzņēmējdarbības veicināšana, 
sakārtota vide, rekreācija, tūrisms

2022 2025
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Dignājas pagasts, Dunavas 

pagasts
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

1 ?г

Ceļš P74 Siliņi - Lietuvas robeža 
posma 4.6 km no Aknīstes pilsētas 
līdz Lietuvas robežai cietā seguma 
izbūve (savienojams ar projektu 
Zaļās ielas pārbūve Aknīstē 
satiksmes drošības uzlabošanai

S00 000 0 S00 000 0 Uzņēmējdarbības un straptvalstu mobilitātes veicināšana, rekonstruējot ceļa posmu 2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Aknīste, Aknīstes pagasts
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

1?3 Tiltu pārbūve uz pašvaldības 
ceļiem, Jēkabpils novadā

200 000 0 200 000 0

1.Pārbūvēti ~5 tilti
2.Tilta pār Daugavu, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā deformācijas šuvju remonts 
В Л ^  remonts pār Bērzaunes upi

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

1?4 Pormaļa ielas pārbūve Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā

г 051 S24 351 S24 1 ?00 000

Pārbūvēta Pormaļa iela, t.sk.:
Izbūvēta lietus kanalizācija 
Ierīkots energoefektīvs apgaismojums 
Izbūvētas gājēju ietves 
Veikta autouzraudzība (1924EUR) 
Veikta būvuzraudzība (50000EUR)

2021 2024
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 
Nr.14.

1?З
"Lāčplēša ielas posma pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā"

256134 6? loa la s  026
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība 
В. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

1?б Putnu ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā"

165000 4? 884 11? 116
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība 
В. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

1??
Ķiršu ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā

156 840 40 526 116 314
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība 
В. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

i?a Parka ielas posma pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā

320 4S? 65 S24 254 5?3
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība 
В. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

1?S
14.Jūnija ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā

300 861 55 зга 245 533
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība 
В. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

180
"Staburaga ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā

1?6 832 44 a ia 132 014
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība 
В. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.



181 Dīķu ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā

76 996 28 549 48 447
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

182 Viļānu ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā

113 473 34 020 79 453
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

183 Andreja Pumpura ielas pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā

97 081 31 561 65 520
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

184
"Dunavas ielaspārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā"

181 346 46 329 135 017
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

185
"Zemgales ielas posma pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā"

133 826 45 573 88 253
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

186
"Romas ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā"

86 418 22 005 64 413
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

187
"Gulbju ielas posma pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā"

182 490 44 373 138 117
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

188
"Sūnu ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā"

162 110 36 931 125179
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

189
"Vēju ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā"

72 720 19 408 53 312
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

190
"Radžu ielas posma pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā"

104139 24 121 80 018
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

191
"Dzirnavu ielas posma pārbūve, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā"

330 000 49 500 280 500
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

192
"Vītolu ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā"

66 513 29 033 37 480
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

193
"Smilgu ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā"

64 501 18 174 46 327
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

194
"Režģu ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā"

60 675 17 601 43 074
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

195 Klusās ielas atjaunošana, Jēkabpilī 37 492 15 336 22 156
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.



1S6 Pamatu ielas atjaunošana, Jēkabpilī 5Э 7SS 17 ЗSУ А2 202
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

1ST Tilta ielas pārbūve, Jēkabpilī l 6 l  H S A l 170 l l S  S6S
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

lSS
P. Stradiņa ielas atsevišķa posma 
seguma pārbūve, Viesīte

2S2 У1А 60 1З7 222 ЗУУ
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

lSS
Rožu ielas seguma pārbūve, Rites

pag.
11А SSl ЗА 720 S0 261

1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

200
Skolas ielas asfaltēšanai Viesītē, 
Jēkabpils novadā

З2 ЗЗ2 З2 ЗЗ2
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

20l
Autoceļa S28 Muižiņa- Bogmaļi 
pārbūve

А22 0АА SO 7lS ЗА1 З2б
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

202
Alejas ielas seguma pārbūve un 
ielu apgaismojuma izbūve 
Atašienes ciemā

1З22ЗА 3S 61З S2 б3S
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

20З
Draudzības ielas seguma pārbūve 
un ielu apgaismojuma izbūve 
Atašienes ciemā

S7 ЗбS ЗЗ l2 l бА ААУ
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

20А
Braslavas ielas posma Krustpils 
pagastā seguma pārbūves izstrāde 
un tā īstenošanas autoruzraudzība

25ЭllO ЗS ЗАЗ 200 УбЗ
1. Pārbūvēta iela
2. Viekta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

20З
Pašvaldības ceļa pārbūve Nr. 6-З4 
Deles -Trepmuiža

2SS 0SA бА ASA 2ЗА ЗS0
1. Pārbūvēta iela
2. Veikta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

206
Kļavu ielas Zīlānu ciemā seguma 
pārbūve

112770 ЗЗ SSЗ Уб 875
1. Pārbūvēta iela
2. Veikta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

207
Variešu ciema Liliju iela un Ziedu 
iela asfaltbetona seguma 
atjaunošana

122 777 -Зб бЗЗ lЗS  AlO
1.Variešu ciema ielas N r3  Liliju iela asfaltbetona seguma atjaunošana
2.Variešu ciema ielas Nr.2 Ziedu iela asfaltbetona seguma atjaunošana

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

20S

Zīriņu ielas un Zemgales ielas 
posma pārbūve, un veloceliņa 
jaunbūve, Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā

А 267 ASS бАО 12З З 627ЗУА

1. Pārbūvētas ielas
2. Veikta objekta būvuzraudzība
3. Izstrādāts būvprojekts
4. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.



20S
Skolas iela Slates ciemā, Rubenes

pag.
134 3S5 30 630 103 ?65

1. Pārbūvēta iela
2. Veikta objekta būvuzraudzība 
В. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

210 Jaunā iela - 0,33 km, Slates ciemā, 
Rubenes pag.

S3 2?5 22 4S2 ?o ?аз
1. Pārbūvēta iela
2. Veikta objekta būvuzraudzība 
В. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

211 Zaļās ielas pārbūve Salā, Salas 
pagastā, Jēkabpils novada

4S6 06S ?4 410 421 65S
1. Pārbūvēta iela
2. Veikta objekta būvuzraudzība 
В. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

212 Ābeļu ielas pārbūve, Salā, Salas 
pagastā, Jēkabpils novadā

i  гз? aoa 355 6?1 882 13?
1. Pārbūvēta iela
2. Veikta objekta būvuzraudzība 
В. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

213 Bērzu ielas pārbūve Salā, Salas 
pagastā, Jēkabpils novada

82 ?35 20 SOS 61 826
1. Pārbūvēta iela
2. Veikta objekta būvuzraudzība 
В. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

214 Egļu ielas pārbūve Salā, Salas 
pagastā, Jēkabpils novada

54 448 16 66? 3? ?a i
1. Pārbūvēta iela
2. Veikta objekta būvuzraudzība 
В. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

215 Kļavu ielas pārbūve Salā, Salas 
pagastā, Jēkabpils novada

S2 36? 22 354 ?0 013
1. Pārbūvēta iela
2. Veikta objekta būvuzraudzība 
В. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

216 Meža ielas pārbūve Salā, Salas 
pagastā, Jēkabpils novada

400 553 68 582 331 S?1
1. Pārbūvēta iela
2. Veikta objekta būvuzraudzība 
В. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.



ZĪ7
Susējas ielas pārbūve Salā, Salas 
pagastā, Jēkabpils novada

WA A7Ī 31 67ī ĪZZ S00
1. Pārbūvēta iela
2. Veikta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

ZĪS Viesturu ielas pārbūve Salā, Salas 
pagastā, Jēkabpils novada

7Ī ZOO ĪS Ī7S ЗZ OZĪ
1. Pārbūvēta iela
2. Veikta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

ZĪS Zaļāmeža iela Salā, Salas pagastā, 
Jēkabpils novada

SA Ī7Z ZZ 6Z7 7Ī ЗAЗ
1. Pārbūvēta iela
2. Veikta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

ZZO

Zaļās ielas un Parka ielas pārbūve 
Aknīstē satiksmes drošības 
uzlabošana -gājēju un veloceliņa 
izbūve

б7З3S7 ĪĪS  OOS ЗЗЗ3SS
1. Pārbūvēta iela
2. Veikta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

ZZĪ Madonas ielas pārbūve, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novads

564 SSĪ SA 734 ASO 1З7
1. Pārbūvēta iela
2. Veikta objekta būvuzraudzība
3. Veikta objekta autoruzraudzība

2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

ZZZ Novada pilsētu un ciematu 
pieejamības uzlabošana

6OO OOO 300 OOO 300 000 Pašvaldības ielu un ceļu projektēšana 2022 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība

Jēkabpils novads
Nr.6.;7.;9.;12.;13.; un 

Nr.14.

RV26: IKT infrastruktūras pieejamības uzlabošana (pēdējais kilometrs)

223
Elektroniskās sakaru 
infrastruktūras pieejamība 
nodrošināšana lauku teritorijās

Ī OOO OOO 1З0 OOO 850 OOO
Palielināt kopējo piekļuves punktus skaitu "baltajās" teritorijās un veicināta 
mājsaimniecību piekļuvi stabilam interneta pieslēgumam

2022 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads Nr.6.;7.; un Nr.12.

124 004 467 19 388 204 82 642 782 22 004 413



VTP 11: Pievilcīgas dzīvojamās zonas pilsētās un ciemos

RV27: Daudzdzīvokļu māju pagalmu pilnveides veicināšana

224

Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 
m ikrorajonu iekškvartālu 
labiekārtošana Jēkabpils novada 
pilsētās un ciemos

10 000 000 1 500 000 0 8 500 000

1. Veikta daudzdzīvokļu dzīvojamo māju m ikrorajonu zaļo zonu revitalizācija un 
automašīnu stāvlaukumu un iekškvartālu ielu pārbūve.
2.Veikta bērnu rotaļu laukuma labiekārtošana pie daudzdzīvokļu mājām: Ābeļu pagastā; 
Dunavas pagasta Dunavas ciemā veikta bērnu laukuma ierīkošana teritorijā pie 
daudzdzīvokļu mājām, malkas laukuma izbūve un teritorijas labiekārtošana pie Dunavas 
katlu mājas;
3. Zasas pagastā veikta bērnu laukuma ierīkošana pie daudzdzīvokļu mājām Lauku iela 1 
un Sila iela 3;
4. Veikta pelnu savākšanas laukuma izbūve un laukumu izbūve sadzīves atkritumu 
savākšanas vietās Zasas ciemā;
5. Sakārtota, uzlabota dzīves vide Aknīstes pilsētas iedzīvotājiem;
6. Sporta ielas iekšpagalmu labiekārtošana, brauktuvju, ietvju un autostāvvietu pārbūve 
Viesītē
7. Viesītes ielas daudzdzīvokļu dzīvojamo māju teritoriju (Viesītes ielā 39, Viesītes ielā 41, 
Nameja ielā 14, Nameja ielā 16, Nameja ielā 18 un Viestura ielā 41,) Jēkabpilī, Jēkabpils 
novadā labiekārtošanas darbu būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils, Viesīte Nr.6.;9.;12.;13.; un Nr.14.

RV28: Pašvaldības nekustamo īpašumu uzturēšana un attīstība

225 Dzīvojamā fonda palielināšana 
Jēkabpils pilsētā

5 000 000 750 000 4 250 000 0

1. Izstrādāta Mājokļu attīstības stratēģija, ņemot vērā dzīvojamā fonda novecošanās un 
drošības riskus.
2. Nodrošināts kvalitatīvs un mūsdienu prasībām atbilstošs mājoklis.
3. Jaunu un/vai esošo ēku pārbūve dzīvojamā fonda palielināšanai

2021 2026
Jēkabpils novada 

pašvaldība, komersanti
Jēkabpils Nr.6.;9.;12.; un Nr.14.

226
Daudzdzīvokļu īres nama 
pārbūve/atjaunošana Celtnieku ielā 
23, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā

2 000 000 300 000 1 700 000 1. Uzbūvēts jauns dauddzīvokļu īres nams 2022 2025 Jēkapils novada pašvaldība Jēkabpils Nr.6.;9.;12.; un Nr.14.

227
Dzīvojamā fonda sakārtošana un 
uzturēšana Jēkabpils novadā

560 600 560 600 0 0

Dzīvojamā fonda atjaunošanas darbi:
1. Pašvaldības ēkas "Zeļķi" atjaunošana - Atjaunota pašvaldībai piederoša ēka, iegūstot papildus 
dzīvojamo fondu
2. Bijušās Liepenes skolas ēkas telpu pārbūve īres dzīvokļu ierīkošanai -Finansējuma pieejamības 
gadījumā ēka pārbūvēta par īres dzīvokļiem
3. Pašvaldības īres dzīvokļu izveidošana, pārbūve vai pielāgošana veicot esošo pašvaldības ēku Liepas 9 
un Liepas 11 pārbūvi un atjaunošanu Zasas pagastā
4. Pašvaldības dzīvojamā fonda sakārtošana, īres dzīvokļu izveide Jēkabpils novadā - daudzdzīvokļu 
māju tehniskā stāvokļa uzlabošana, ēku siltināšana Dignājas, Dunavas, Leimaņu, Kalna, Rubenes, Zasas 
pagastos. Īres dzīvokļu izveide Rubenes pagasta Slates ciemā ēkās "Liepu gatve 3", "Liepu gatve 5", 
"Slates pagastmāja" un "Slates internāts"
5. Sabiedriskā centra izveide Medņu ciemā bijušās Liepenes pamatskolas ēkā - Izveidots sabiedriskais 
centrs mūžizglītības, NVO, nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanas un pakalpojumu 
nodrošināšanai;
6. Veikta jumta seguma maiņa un kāpņu telpas krāsošana daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Aldaunes 
ielā 3, jumta seguma maiņa daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Aldaunes ielā 5, Brodu ciemā un mājai 
"Sili", Laši, Ābeļu pagastā.
7. Dignājas pagastā veikta daudzdzīvokļu mājas "Veldres" kāpņu telpas un ieejas atjaunošana, lodžiju 
kosmētiskais remonts, jumta remonts, mājas "Vārpas" lodžiju kosmētiskais remonts, ēkas "Zariņi" 
telpu atjaunošana, ēkas "Kamenes" kurtuves telpas remonts, ēkas "Dignājas mazā skola" telpu 
remonts.
8. Dunavas pagastā veikta mājas "Daugavas" jumta seguma maiņa, mājai "Puteņi" kāpņu telpas 
apgaismojuma sakārtošana, mājai "Tūjas" ieejas atjaunošana, stāvvadu sakārtošana mājā "Oši", 
mājām "Kļavas", "Kastaņi" vairogu remonts, telpu atjaunošana ēkā "Katlu māja".
9.Veikts Kalna pagasta Doktorāta telpu remonts, saimniecības ēkas jumta atjaunošana un grīdu 
betonēšana, daudzdzīvokļu māju "Vēsmas", "Salnas" un Vaivari" kāpņu telpu remonts Dubultu ciemā.
10. Veikts daudzdzīvokļu mājas un saimniecības ēku remonts Leimaņu pagasta daudzdzīvokļu mājai 
Ērmītes.
11. Zasas pagastā veikta kāpņu telpas atjaunošana Zaļā iela 7 , sanitārā mezgla telpu atjaunošana Zaļā 
ielā 6, pamatu aizsargapmales atjaunošana Zaļā iela 10, veikts katlumājas jumta un fasādes remonts.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
bij.Jēkabpils novads Nr.6.;9.;12.; un Nr.14.



228
Pašvaldības nekustamo īpašumu 
apsaimniekošana un uzturēšana

3 000 000 300 000 2 700 000

1. Ēkas "Vālodzīte" un tai pieguļošās teritorijas labiekārtošana- jumta seguma 
atjaunošana, lietus ūdeņu novadsistēmas izbūve. Veikta ēkas "Vālodzīte" atjaunošana, 
t.sk. veikta ārsienu, jumta un cokola siltināšana, lietusūdeņu novadīšanas sistēmas 
pārbūve, pieguļošās teritorijas labiekārtošana;
2. Viesītes katlu mājas priekškurtuves kapitālais remonts;
3. Viesītes katlu mājas šķeldas noliktavas pārbūve;
4. Jumta seguma nomaiņa Pagastmājai Elkšņu pārvaldē;
5. Fasādes siltināšana Pagastmājai Elkšņu pārvaldē;
6. Apkures sistēmas modernizācija - nomainīta apkures sistēma un katls Elkšņu pagasta 
pārvaldes ēkā, Viesītes vidusskolā un Viesītes Mūzikas un mākslas skolā (apkurina domes 
ēku, sociālo dienestu un P.Stradiņa skolu);
7. Viesītes kultūras pils pārbūves darbi - Viesītes kultūras pils pieslēgta centralizētajai 
apkurei un izbūvēta siltumtrase Ugunsdzēsības inventāra - krānu, pievadu/aizbīdņu 
nomaiņa, kosmētiskie remonti Ir nomainīti Kultūras pils jumta skārda elementi Ir nomainīti 
jum ta/ torņu seguma māla dakstiņi;
8.Siltummezglu izbūve V iesītē - V iesītē visi centralizētai siltumapgādei pieslēgtie objekti 
nodrošināti a r siltummezgliem;
9. Dunavas skolas ēkas pielāgošana nometnēm, Dunavas skolas daudzfunkcionālā centra 
attīstība un darbības paplašināšana;
10. Mežzemes skolas ēkas, Kalna pagastā un mājas "Rasas" Mežgalē, Leimaņu pagastā 
pielāgošana sociālo dzīvokļu vajadzībām;
11. Sila iela 3, Zasa, Zasas pagastā avārijas stāvoklī esošās ēkas nojaukšana un teritorijas 
labiekārtošana;
12. Sēlijas sporta skolas sporta zāles ventilācijas sistēmas izbūves, V iesīte Smilšu iela 39;
13. Viesītes Kultūras pils atjaunošana;
14.Pašvaldības ēkas Kārļa 5/7 V iesītē pielāgošana sociālo pakalpojumu vajadzībām.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads Nr.6.;9.;12.; un Nr.14.

229
Ūdensnoteku un meliorācijas 
sistēmu sakārtošana ciemu 
teritorijās

6 100 6 100 0 0

1.Meliorācijas sistēmas sakārtošana objektā "Dunavas skola".
2.Iztīrīts meliorācijas grāvis Cīruļu ciemā.
3.Ābeļu pagasta Brodu ciema, dārzkopības sabiedrību "Veselība" un "Liesma", Leimaņu 
pagasta Mežgales ciema, Kalna pagasta Dubultu ciema, Zasas pagasta Zasas ciema, 
Dunavas pagasta Dunavas ciema, Rubenes pagasta Rubeņu ciema ūdensnoteku un 
meliorācijas sistēmu sakārtošana.
4.Atjaunoti pašvaldības nozīmes meliorācijas novadgrāvji

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads Nr.6.;9.;12.; un Nr.14.

230

Plūdu un krasta erozijas risku 
apdraudējuma samazināšana, 
infrastruktūras sakārtošana 
Jēkabpils novada Dunavas pagastā 
uzņēmējdarbības un tūrisma 
veicināšanai

6 000 000 900 000 5 100 000 0

1. Komplekss pretplūdu pasākums Dunavas pagasta teritorijā: valsts autoceļa V783 posma 
pārbūve (8 km)- hidrotehniskās būves (aizsargdambja, t.sk. specializētu būvju) un ierīču 
izbūve, ceļa tehniskā stāvokļa un satiksmes drošības uzlabošana, tilta atjaunošana pār 
valsts nozīmes ūdensnoteku, meliorācijas sistēmas sakārtošana: vaļējo grāvju sistēmas 
tīrīšana, caurteku atjaunošana, virszemes ūdeņos nonākošā piesārņojuma mazināšana.
2.Daugavas krasta (nostiprināšana) erozijas novēršana. Rezultāts: nodrošināta iedzīvotāju, 
uzņēmēju nepārtraukta nokļūšana uz nacionālās nozīmes attīstības centru un 
adm inistratīvo centru, operatīvo dienestu piekļuve iedzīvotājiem. Plūdu apdraudēto 
teritoriju aizsardzība

2021 2025 VSIA LVC Dunavas pagasts Nr.6.;9.;12.; un Nr.14.

231

Valsts nozīmes ūdensnotekas 
Puntovka 43372 un Mežm aļu grāvis 
433921 sateces baseinu kompleksa 
pretplūdu pasākumu veikšana 
Dunavas pagastā

200 000 30 000 170 000 0

Meliorācijas sistēmas sakārtošana: ūdensnoteku, vaļējo grāvju sistēmas tīrīšana, caurteku 
atjaunošana (saistīts ar komplekso pretplūdu pasākumu).
Rezultāts: novērsts plūdu apdraudējums (platībā ~1300 ha, 77 privātmājas). Veikta 
Daugavas krastu nostiprināšana pie Prižiem

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Dunavas pagasts Nr.6.;9.;12.; un Nr.14.



232 Plūdu risku novēršana Jēkabpilī 17 193 962 904 019 14 391 596 1 898347

Iznākuma rādītāji:
1. Jaunizveidota vai nostiprināta piekrastes josla un upju un ezeru krastu aizsardzība pret 
plūdiem - 6,63 km;
2. Zaļā infrastruktūra, kas izveidota vai jaunināta nolūkā pielāgoties klimata pārmaiņām - 
7,88 ha;
Rezultāta rādītāji:
1.Gfedzīvotāji, kas gūst labumu no pretplūdu pasākumiem -  4000;
2.Bfedzīvotāji, kuriem ir pieejama vai uzlabota zaļā infrastruktūra -  4000.

2023 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
jēkabpils valstspilsēta, 

Salas pagasts
Nr.6.;9.;12.; un Nr.14.

233 Plūdu risku novēršana Jēkabpilī 
2.kārta

6 500 000 325 000 6175000

Daugavas kreisā krasta aizsargdambja pagarināšana, aizsargdambja labā krasta pārbūve, 
zaļās infrastruktūras izveide.
Sasniedzamie rādītāji:
1. zaļā infrastruktūra, kas izveidota vai atjaunināta nolūkā pielāgoties klimata 
pārmaiņām -  33,8 ha;
2. jaunizveidota vai nostiprināta piekrastes joslas un upju un ezeru krastu 
aizsardzība pret plūdiem -  2,85 km;
3. iedzīvotāju skaits, kuriem pieejama jauna vai "zaļā" infrastruktūra (2 km rādiusā) 
-  3000;
4. iedzīvotāju skaits, kas gūst labumu no pretplūdu pasākumiem -  3000.

2023 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
jēkabpils valstspilsēta, 

Ābeļu pagasts
Nr.6.;9.;12.; un Nr.14.



234
Veco attīrīšanas iekārtu demontāža 
degradēto teritoriju  sakopšanai 
Mežāres un Atašienes pagastos

250 000 3? 500 212 500 Demontētas vecās notekūdeņu attīrīšanas iekārtas un sakoptas degradētās teritorijas 2020 2026
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Mežāre, Atašiene Nr.6.;9.;12.; un Nr.14.

235
Novada kapsētu labiekārtošana, 
uzturēšana, ūdens ieguves vietas 
izveide kapsētām

50 000 0 50 000

1.Sakoptas novada kapsētas.
2.Aku rakšana Rites pagasta Ilzu, Tiltiņu, Pormaļu kapsētās.
3.Rites pagasta kapsētas nodrošinātas ar ūdens ņemšanas vietām.
4.Izrakta aka pie Sūnu kapsētas.
5. Dunavas pagasta Daugavas kapos -  izzāģēti bīstamie koki, uzstādīts žogs, veikti 
labiekārtošanas darbi;
6. Veikts Leimaņu kapu kapličas remonts;
7. Kalna pagasta Ērgļu kapsētā vārtu un jumta seguma atjaunošana,
8. Ķiocu kapu pieejamības uzlabošana-stāvlaukuma sakārtošana;
9. Veikta Rubenes pagasta Ezerpurva kapu vārtu un jumta maiņa.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads Nr.6.;9.;12.; un Nr.14.

RV29: Publiskās telpas un atpūtas zonu labiekārtošana pilsētās un ciemos

236 Degradēto teritoriju sakārtošana 130 000 13 000 0 11? 000

1. Veikta degradēto teritoriju sakārtošana (veco ēku demontāža Dunavas pagastā).
2. 1 ha degradētās teritorijas sakopšana un vecās katlu mājas nojaukšana Dignājas 
pagastā. izstrādāts tehniskais projekts un nojauktas ēkas Brīvības ielā 7 un Amatnieku ielā 
7.
3. Viesītes pilsētā samazināts bīstamo un vidi degradējošu objektu skaits
4.Vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu būvju nojaukšana (Atpūtas 
iela 19, Madonas iela 30A, Jēkabpilī, "Veccensoņi" Asares pagastā)

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

Nr.6.;9.;12.;13.;14.; un 
Nr.15.

23? Parka izveide Zīlānu ciemā 50 000 50 000 Izveidots parks ar gājēju celiņu starp "Mārdadzi" un Meldru ielu 2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Zīlāni

Nr.6.;9.;12.;13.;14.; un 
Nr.15.

238
Bērnu un jauniešu aktīvās atpūtas 
laukumu labiekārtošana

300 000 45 000 255 000 0

1. Atjaunotas bērnu un jauniešu aktīvās atpūtas laukuma iekārtas Variešu pagasta Antūžu 
ciemā.
2. Labiekārtota teritorija bērnu un jauniešu brīvā laika pavadīšanai V iesītes pilsētā.
3. Lapenes izbūve ar aprīkojumu un elektrības pieslēgumu Jēkabpils pilsētas jauniešiem.
4. Bērnu rotaļu laukuma izveide Sēļu parkā - sakārtota Aknīstes pilsētas publiskā vide, 
ģimenēm ar bērniem, piemērotas ārtelpas veidošana
5.Aktīvās atpūtas vietas labiekārtošana Jēkabpils novada Cīruļu ciemā
6.Bērnu un jauniešu aktīvās atpūtas laukumu labiekārtošana Sēļu parkā, Aknīstē
7.Bērnu rotaļu laukuma izbūve "Jaunviesturos"
8.Šķēršļu taka Zīlānu ciemā, Kūku pagastā, aktīvās atpūtas iespēju dažādošanai

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

Nr.6.;9.;12.;13.;14.; un 
Nr.15.

23S
Daudzfunkcionāla publiska 
laukuma būvniecība Aknīstē

554 2SS 554 2SS 0 0
Sakārtota, uzlabota dzīves vide Aknīstes pilsētas iedzīvotājiem, radītas iespējas atpūtai, 
pasākumu īstenošanai ārtelpā

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Aknīste

Nr.6.;9.;12.;13.;14.; un 
Nr.15.

240 Viedā sola uzstādīšana Sēļu parkā 5 000 500 4 500 0
Labiekārtota novada publiskā teritorija, „Zaļās" enerģijas, vidi saudzējošu tehnoloģiju 
ieviešana

2021 2023
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Aknīste

Nr.6.;9.;12.;13.;14.; un 
Nr.15.

241 Aknīstes vecpilsētas parka 
izveidošana

50 000 50 000 0 0 Paplašinātas atpūtas iespējas Aknīstes vēsturiskajā centrā 201S 2023
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Aknīste

Nr.6.;9.;12.;13.;14.; un 
Nr.15.

242
Publiskās telpas un infrastruktūras 
attīstība Jēkabpils novada teritorijā

100 000 20 000 ao ooo

1. Dignājas pagasta Vandānu ciema, Dunavas pagasta Sudrabkalna ciema, Kalna pagasta 
Dubultu un Vidsalas ciema, Rubenes pagasta Slates ciema teritoriju labiekārtošana, bērnu 
rotaļu laukumu/aktīvās atpūtas laukumu izveide.
2.Labiekārtots parks un estrāde Dignājas pagastā.
3.Labiekārtota publiskā teritorija pie Kaldabruņas skolas.
4.Atjaunota Zasas muižas vēsturiskā kompleksā Vasaras māja, izveidots tūrisma info 
punkts
5. Zasas parka infrastruktūras izbūve un labiekārtošana
6. Skatu platformas izveide Rubenes pagastā Jēkabpils novadā
7.Zasas ciema centra infrastruktūras uzlabošana

2022 2025
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

Nr.6.;9.;12.;13.;14.; un 
Nr.15.



243 Viedā ciema izveide Zasas pagastā 300 000 0 300 000
Viedo, digitālo risinājumu ieviešana teritorijas labiekārtošanā, ciema infrastruktūras 
energoefektivitātes paaugstināšana (apgaismojums, info stendi, izglītojoši risinājumi, 
izmantojot digitālās komunikāciju tehnoloģijas, laukumi, atpūtas vietas, drošības elementi)

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Zasas pagasts

Nr.6.;9.;12.;13.;14.; un 
Nr.15.

244
Jauniešu radošās industrijas 
kvartāli pilsētās un laukos

30 000 0 30 000

Attīstīt konkurētspējīgu tūrisma galamērķu izveidi un attīstību - pašvaldības publiskās 
ārtelpas attīstība tūrisma veicināšanai. Ciemu industriālās ēku, daudzdzīvokļu māju 
apbūves teritoriju un citu objektu vizuālā tēla uzlabošana. Starptautiska sadarbība starp 
radošo industriju jauniešiem un to  kopienām. Radošu jauniešu rezidēšana uz vietas, 
hakatonos radot idejas ciemu vizuālā tēla uzlabošanai un paredzot līdzekļus to  ieviešanai 
dzīvē. Rezultāts: teritorijas tēla atpazīstamība, intelektuālo resursu, kā arī jauniešu 
piesaiste

2021 2025
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Aknīste

Nr.6.;9.;12.;13.;14.; un 
Nr.15.

245

Laukuma seguma atjaunošana un 
pieguļošas teritorijas 
labiekārtošana pie Gārsenes 
pagasta pārvaldes un kultūras 
nama ēkas Gārsenes ciemā, 
Gārsenes pagastā

155618 0 155 618
Mērķis: laukuma seguma atjaunošana un pieguļošas teritorijas labiekārtošana pie 
Gārsenes pagasta pārvaldes un kultūras nama ēkas.

2021 2022
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Gārsene

Nr.6.;9.;12.;13.;14.; un 
Nr.15.

246
Teritorijas Aknīstē aiz Brāļu kapiem 
labiekārtošana

30 000 30 000 0 0 Ierīkota reljefam atbilstoša aktīvā pastaigu vieta māmiņām ar bērniem 2018 2022
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Aknīste

Nr.6.;9.;12.;13.;14.; un 
Nr.15.

247
Publiskās ārtelpas izveide un 
labiekārtošana Rīgas iela 205, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā

1 000 000 200 000 800000 0

Izveidota un labiekārtota multifunkcionāla parka teritorija: (labiekārtojuma elementi, 
dzeramā ūdens nodrošināšana, apstādījumi/apzaļumošana, energoefektīvs apgaismojums, 
elektrouzlādes punkti digitālo ierīču uzlādei un m ikromobilitātes atbalstam (izņemot 
bezemisiju transportlīdzekļa darbībai paredzētās uzlādes infrastruktūru), 
videonovērošana, velosipēdu novietnes)

2023 2025
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

Nr.6.;9.;12.;13.;14.; un 
Nr.15.

53 465 579 6 526 018 34 624 214 12 315 347

VTP12: Aizsargāta un pieejama dabas telpa

RV30: Publisko ūdeņu piekrastes teritoriju labiekārtošana

248
Daugavas ūdens resursa 
veicināšana

400 000 60 000 340 000 0
1.Izveidotas atpūtas vietas un skatu platformas Daugavas promenādē.
2. Elektrovelosipēdu uzlādes vietu izveide pie Daugavas.
3. Izbūvēta Daugavas laivošanas infrastruktūras

2021 2026
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

Nr.6.;7.;12.;13.;14.; un 
Nr.15.

249
Teritorijas labiekārtošana pie 
publiskajiem ūdeņiem

500 000 75 000 425 000 0

1.Labiekārtota teritorija pie, Baļotes, Saukas, Bancānu un Skrīveru ezera.
2. Zasas upes - dīķu sistēmas, grāvju sistēmas un krastu tīrīšana.
3.Labiekārtota teritorija pie ezera.
4.Veikta labiekārtošana pie Daugavas upes, tai skaitā pontona laipas ierīkošana u.c.
5. Veikta Rubeņu dīķu sistēmas sakārtošana, Dzirnavupītes krastu tīrīšana.
6. Pie Saukas ezera veikta 2 publisko atpūtas vietu labiekārtošana uzstādot solus, galdus 
un atkritumu urnas.
7. Veikta piekļuves vietu izveidošana un labiekārtošana pie publiskajiem ūdeņiem: pie 
Daugavas Ābeļu pagastā, Dignājas pagastā, Dunavas pagastā pie "Plostnieku akmens, pie 
Bancānu ezera Kalna pagastā.
8. Makšķerēšanas vietu izveide, piebraucamo ceļu izveide.
9. Dabas parka Laukezers infrastruktūras atjaunošana.
10. Jaunu tūrisma infrastruktūras objektu izveide dabas parkā Laukezers.

2021 2025
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

Nr.6.;7.;12.;13.;14.; un 
Nr.15.

250
Novada upju gultņu un krastu 
tīrīšana

100 000 100 000 0 0

1. Novākti upēs sakritušie koki, sanesumi, krūmu apaugums krastos.
2. Sakopta vide. Izstrādāts projekts Dūņupes attīrīšanai/ padziļināšanai un atpūtas vietas 
izveidošana.
3.Sakārtota Donaviņas upe un tās pieguļošā teritorija.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
bij.Aknīstes novads

Nr.6.;7.;12.;13.;14.; un 
Nr.15.



RV31: Pastaigu taku, atpūtas vietu izveide un rekreācijas objektu attīstība

251
Pilsētu rekreācijas zonu 
labiekārtošana

10 000 000 1 500 000 0 8 500 000

1. Labiekārtotas pilsētas publiskās zaļās teritorijas.
2. Izveidots sporta un atpūtas parks.
3. Ierīkoti mini sporta laukumi un bērnu rotaļu laukumi, t.sk. m ikrorajonos, kā arī jauniešu 
aktivitātes zonā pie Pamtreka laukuma
4.Skeitparka jaunbūve Madonas ielas mikrorajonā 
5. Skeitparka jaunbūves Neretas ielā 121, Jēkabpilī

2020 2026
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

Nr.6.;7.;12.;13.;14.; un 
Nr.15.

252
Meža parka un Radžu 
ūdenskrātuves infrastruktūras 
attīstība un paplašināšana

2 000 000 300 000 1 700 000 0

1. Labiekārtots Meža parks un Radžu ūdenskrātuvei pieguļošās teritorijas, uzlabota 
infrastruktūra.
2. Paplašināts atpūtas, t.sk. aktīvās atpūtas un sporta iespēju piedāvājums.
3. Izstrādāta Jēkabpils Radžu ūdenskrātuves un meža parka attīstības koncepcija
4. Paplašināt atpūtas t.sk. aktīvās atpūtas un sporta iespēju piedāvājumu ( velo celiņš), 
iekļaujot Brodu ciemata Ozolu ielu, J.Akurateru taku, Ābeļu skolu, Laši
5. Izstrādāts un izbūvēts gājēju un velo ceļa maršruts, kas ved ap Radžu ūdenskrātuvi un 
savienojas ar pilsētas esošiem un perspektīviem velo ceļiem;
6. Realizēts kalna aktivitāšu klāsts -  Izstrādāts kalna nogāžu līdzināšanas un apkārtnes 
sakārtošanas projekts, kalna slēpošanas trases, serpentīna ceļš līdz kalna virsotnei vides 
pieejamības nodrošinājuma, nogāzes labiekārtojums bērnu un jauniešu aktivitātēm, 
izveidota nolaišanās trase no kalna nogāzes, aptverot ūdenskrātuves salas u.c.
7. Izstrādāts kinoteātra un promenādes daļas būvprojekts;
8. Izveidota laivu nolaišanas vieta un piestātne

2020 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils

Nr.6.;7.;12.;13.;14.; un 
Nr.15.

253
Brīvdabas atpūtas vietu (parki, 
estrādes, u.c.) uzturēšana, 
labiekārtošana

38 000 38 000 0 0

1.Uzlabota infrastruktūra brīvdabas estrādēm.
2.Labiekārtoti un sakārtoti kultūrvides objekti. 
3.Izveidoti bērnu spēļu un atpūtas laukumi.
4.Veikta parku strūklaku atjaunošana.
5.Gājēju takas Marinzejas ezera krastā labiekārtošana

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads

Nr.6.;7.;12.;13.;14.; un 
Nr.15.

254
Parku infrastruktūras uzlabošana 
Grīna parkā Zasas, Rubeņu parkā 
un Dunavas pagasta skvērā,

117 500 117 500 0 0

1.Veikta infrastruktūras pilnveidošana A. Grīna parkā (stendi, soliņi, apzaļumošana);
2. Vides objekta uzstādīšana simtgades skvērā Dunavas ciemā;
3. Veikta Rubeņu parka labiekārtošana (lapene, galds, laipiņa, āra trenažieri, āra tualetes 
atjaunošana, u. c), inventāra iegāde parka teritorijas sakoptības nodrošināšanai;
4. Zasas parkā veikta parka tiltiņu izveide, celiņu atjaunošana, norāžu izgatavošana, skatu 
platformas izveide, bērnu laukuma ierīkošana, ilggadīgo stādījumu veidošana. Veikta Zasas 
muižas parka pārvaldības plāna izstrāde: topogrāfiskais plāns, ainavu tematiskais plāns, 
dendroloģiskā inventarizācija un koku stāvokļa vispārējais novērtējums

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Kalna, Dunavas, Rubenes, 

Zasas pagasti
Nr.6.;7.;12.;13.;14.; un 

Nr.15.

255
Ekotehnoloģiju parka izveidošana 
Sēļu parkā, Aknīstē, Skolas iela 2B, 
Aknīste

400 000 0 400 000 0
Ekotehnoloģiju izbūve (viedais apgaismojums, viedie āra trenažieri, velosipēdu 
remontstacijas izveide, skatu platformas izvietošana, izglītojošās planšetes) Eiropas "Zaļā 
kursa" ieviešanai

2022 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Aknīste

Nr.6.;7.;12.;13.;14.; un 
Nr.15.

256 Vides infrastruktūras attīstība 
dabas liegumā "Silabebru ezers"

70 000 70 000
Uzlabota dabas lieguma "Silabebru ezers" infrastruktūra, uzsākta dabas aizsardzības plāna 
ieviešana

2020 2026
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Variešu pagasts

Nr.6.;7.;12.;13.;14.; un 
Nr.15.

RV32: Vides atbildības veicināšana

257 Zivju resursu aizsardzība 
ūdenstilpēs

400 000 80 000 80 000 240 000
1.Veikta zivju resursu atjaunošana novada ūdenstilpnēs. Zivju resursu atjaunošana publiski 
pieejamās ūdenstilpnēs
2. Veikti infromatīvi pasākumi par Zivju resursu atjaunošanu

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads Nr.6.;12.;13.;14.; un Nr.15.

14 025 500 2 340 500 2 945 000 8 740 000

VTP13: Teritorijas attīstības plānošana

RV33: Novada teritorijas un nozaru attīstības plānošana

258 Pilsētplānošanas uzlabošana 50 000 7 500 0 42 500

1.Uzlabota pilsētplānošana, apzināti pieejamie resursi un to  turpmāka racionāla 
izmantošana.
2.Civilās aizsardzības plāna izstrāde.
3.Pretkorupcijas risku novērtēšana, analīze, pretkorupcijas plāna izstrāde izglītības 
iestādēm

2020 2026
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils Nr.12.;14.;16.; un Nr.17.



259
Energopārvaldības sistēmas izveide 
un ieviešana Jēkabpils novadā

300 000 45 000 0 255 000
1.Priekšizpēte par pašreizējo situāciju energoefektivitātes un atjaunojamo energoresursu 
izmantošanai;
2. Energopārvaldības darba grupas izveidošana, ekspertu pakalpojumi

2021 2025
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads Nr.12.;14.;16.; un Nr.17.

260 Pašvaldības kapsētu plānu izstrāde 
un digitalizācija

150 000 0 150 000 Pabeigta kapsētu plānu izveide un digitalizācija 2020 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads Nr.12.;14.;16.; un Nr.17.



RV34: Iedzīvotāju iesaiste pašvaldības lēmumu pieņemšanā

261

Ikgadējās iedzīvotāju sapulces, 
individuālās un interešu grupu 
tikšanās, uzņēmēju publiskās 
apspriešanas, anketēšana

20 000 20 000 0 0
1.Noskaidrots iedzīvotāju viedoklis, uzlabota komunikācija.
2.Digitālu rīku izveide iedzīvotāju viedokļu izzināšanai par aktuālākajiem risinājumiem 
piem., veloceliņu izbūves maršruti u.c.

2020 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads Nr.13.;16.; un Nr.17.

262
Iedzīvotāju iniciatīvas konkursu un 
NVO darbības atbalsts Jēkabpils 
novadā

?? 000 ?? 000 0 0

1. Noteikta un realizēta labākā iedzīvotāju ideja publiskās teritorijas labiekārtošanā.
2. Atbalsts reliģiskajām organizācijām sakrālā mantojuma saglabāšanai.
3. Nodrošināts līdzfinansējums Jēkabpils novada iedzīvotāju, NVO, iniciatīvu grupu 
projektu realizācijas nodrošinājumam pievilcīgas dzīves vides veidošanā un cilvēkresursu 
attīstībā, atbilstoši Attīstības programmas izvirzītajiem uzdevumiem un rīcībām vidēja 
term iņa prioritāšu sasniegšanā.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads Nr.13.;16.; un Nr.17.

263
Nodrošināt sabiedrību ar 
informāciju

1? 000 1? 000 0 0
Izdots pašvaldības izdevums, televīzijas un laikrakstu pakalpojumi, pašvaldības mājas lapa 
aktualizēšana

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads Nr.13.;16.; un Nr.17.

614 000 166 SOO 0 447 S00

VTP14: Pašvaldības iestāžu un uzņēmumu darba efektīva organizēšana

RV35: Pārvaldes veiktspējas attīstība

г?а
Pašvaldības struktūrvienību 
infrastruktūras, materiāli tehniskās 
bāzes pilnveidošana

? soo ? 000 0 soo
Veikta klientu apkalpošanas speciālistu te lpu labiekārtošana, materiāltehniskas bāzes 
uzlabošana

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads Nr.13.;16.; un Nr.17.

2?S

Pašvaldības darbinieku 
profesionālās kvalifikācijas 
paaugstināšana un darbavietu 
modernizēšana

50 000 50 000 0 0
1.Pilnveidota pašvaldības pakalpojumu kvalitāte.
2.Speciālistu kvalifikācijas celšana, iesaiste ES projektos, pieredzes apmaiņas pasākumi

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads Nr.13.;16.; un Nr.17.

280 Valsts un pašvaldības publisko 
pakalpojumu pieejamības attīstība

200 000 0 200 000

1.Uzlabota valsts un pašvaldības publisko pakalpojumu pieejamība.
2.Attīstīti e-pakalpojumi.
3.Uzlabota valsts un pašvaldības publisko pakalpojumu pieejamība novada iedzīvotājiem, 
pilnveidota un paaugstināta sniegto pakalpojumu kvalitāte un efektivitāte;

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads Nr.13.;16.; un Nr.17.



RV36: Digitālo rīku un iespēju izmantošana pašvaldības sniegto pakalpojumu pieejamības uzlabošanai

281

Inovāciju un digitālo risinājumu 
ieviešana sociālo pakalpojumu 
kvalitātes uzlabošanai novada 
lauku teritorijā

500 000 75 000 425 000 0

1. Sociālās infrastruktūras uzlabošana, inovatīvu risinājumu attīstīšana - jauno 
tehnoloģiju/produktu ieviešana sociālo pakalpojumu nodrošināšanai pašvaldībā.
2. Platformas izveide, video vizītes - pilda socializācijas funkciju, klientam ir iespēja 
sazināties ar tuviniekiem , sociālajiem darbiniekiem, asistentu, saņemt jurista, medmāsas 
vai ārsta konsultācijas, ņemot vērā ne tikai sacīto, bet ar ī vizuālo izskatu.
3. Pakalpojuma pieejamības nodrošināšana sociālā riska grupām attālajos lauku apvidos, 
ļautu ilgāk personām nenonākt sociālās aprūpes centrā vai pansionātā.
4. Pilnībā nodrošināts tehniskais aprīkojums (viegli lietojama planšete, bezlim ita internets) 
un serviss.
5. Dzīves vides kvalitātes celšana, izmantojot viedās tehnoloģijas

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads Nr.13.;16.; un Nr.17.

282

Viedi risinājumi pašvaldību 
administrācijas darba un 
pakalpojumu efektivitātes 
uzlabošanā

40 000 40 000 0 0

1. Datu analītikas rīku ieviešana administrācijas darba efektivizēšanai (mežu 
apsaimniekošanai u.c.).
2. E-pakalpojumu ieviešana un kvalitātes mērījumu veikšana.
3. E-pakalpojumu nodrošināšana caur e-latvija.lv, samazinot adm inistratīvo slogu 
iedzīvotājiem un uzņēmējiem pašvaldības pakalpojumu saņemšanai, kvalitātes mērījumu 
veikšana

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils Nr.13.;16.; un Nr.17.

283 Viedi risinājumi Namu pārvaldē 40 000 40 000 0 0
Optim izēts darba lapu sagatavošanas un ievadīšanas process māju pārskatos, atvieglota 
noliktavas uzskaite

2021 2027
Jēkabpils novada 
pašvaldība, Namu 
apsaimniekotāji

Jēkabpils novada pilsētas 
un ciem i

Nr.13.;16.; un Nr.17.

284 Uzstādīti viedie ūdens skaitītāji 40 000 40 000 0 0 Uzstādīti viedie ūdens skaitītāji 2020 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
bij. Krustpils novads Nr.13.;16.; un Nr.17.

285 Bezvadu punktu tīklu 
paplašināšana

25 000 0 0 Paplašināts bezvadu tīk lu punktu izvietojums novadā 2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
bij.Viesītes novads Nr.13.;16.; un Nr.17.

902 900 252 000 425 000 200 900
VTP15: Sadarbības veidošana ar citām pašvaldībām, organizācijām, iestādēm

RV37: Sadarbības attīstība ar citām pašvaldībām Latvijā un citās valstīs

286
Jēkabpils pilsētreģiona sasaiste ar 
blakus esošajiem novadiem un 
sadraudzības pilsētām

10 000 10 000 0 0

1. Izbūvēti gājēju un veloceļi uz tuvākajiem novadu centriem  un tūrisma objektiem  pilsētu
un lauku m ijiedarbības uzlabošanai.
2. Sadarbība sociālo pakalpojumu jomā.
3. Sadarbība veselības aprūpes jomā.
4. Sadarbība izglītības jomā.
5. Sadarbības tūrisma un uzņēmējdarbības vides sakārtošanā.
6.Pieredzes braucieni/pasākum i ar sadraudzības pilsētām

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils Nr.16.; un Nr.17.

RV38: Sadarbības attīstība ar NVO un valsts iestādēm

287 Pašvaldības dalība biedrībās un 
nodibinājumos

70 000 70 000
Dalība sadarbības partneru organizētajās sanāksmēs un semināros - LPS, LLPA, ZPR, ZEA, 
UBC.

2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads Nr.16.; un Nr.17.

288
Jauniešu sadarbības tīkla iniciatīvu 
materiāltehniskais nodrošinājums

25000 25000 Tiek m ateriāli atbalstītas jauniešu iniciatīvu grupas aktivitātes 2021 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads Nr.16.; un Nr.17.

289 Subsidētās darbavietas 
bezdarbniekiem

450000 90000 360000 1. Subsidēto darba veitu izveide bezdarbniekiem 2023 2027
Jēkabpils novada 

pašvaldība
Jēkabpils novads Nr.16.; un Nr.17.

290

Starpnovadu un starpinstitūciju 
sadarbība jaunatnes politikas 
īstenošanai vietējā līmenī, par 
projekta "KOPĀ vienā virzienā"

4 291 300 0 0
Realizēts projekts „KOPĀ", veicinot starpnovadu un starpinstitucionālo sadarbību 
jaunatnes jomā

2021 2022
Jēkabpils novada 

pašvaldība
bij.Krustpils novads Nr.16.; un Nr.17.

559 291 195 300 360 000 0



169. Pašvaldības ielu un ceļu infrastruktūras un segumu uzlabošana novadā (1.pielikums - saraksts)

1.Uzlabots/pārbūvēts ielu segums novada pilsētās, ciemos un pagastos:

1.1 .C e ļa  N r.7 -7  U p e s p r ie k u lā n i-Z ie d i (Ka lna  p ag a s tā ) p os m a  a tja u n o š a n a  u n  a s fa lta  ie k lā š a n a ;

1 .2 .C e ļa  N r.4 -1  R u b e ņ i-A s a re  p os m a  u n  M o č u  ie las  (R ub e n es  p ag a s tā ) s e g u m a  a tja u n o š a n a  u n  d iv k ā r tu  v irs m a s  a p s trā d e ;

1 .3 .N r.3 -6  T ā liv a ld e s  -  P ie sa u les -K ru s ts  (D un a va s pag .) s e g um a  a tja u n o š a n a ;

1 .4 . N r.1 -1 5  C e ļin ie k i-L a p sa s ; 1 .5 . N r.1  10  B ro d i-Ā re s  a tja u n o š a n a  (Ā b e ļu  p a g .); 1 .6 . N r.5 -1 1  Z a s a -M ū r ie š i a tja u n o š a n a  (Zasas pag .);

1 .7 . N r. 7 -1 3  K a ln b irz e s  -  G ob a s  a tja u n o š a n a , ce ļa  B u llīš i a t ja u n o š a n a  V id sa la s  c ie m ā ;

1 .8 . N r. 7 -1 2  A tv a r i-Ū d e n ā n i a t ja u n o š a n a  (Ka lna  pag .);

1 .9 . N r. 6 -27  Ā re s -V ā g ā n i a t ja u n o š a n a  L e im a ņ u  pag .; O zo lu , B iržu , S m ilg u , Lejas, A ld a u n e s  ie lu  (Ā b e ļu  pag a s ta  B ro d u  c ie m ā );

1 .1 0 . Lauku , Za ļās ie la s  (Zasas pag a sta  Zasas c ie m ā ), se g u m u  a tja u n o š a n a  u n  u z la b o š a n a  (d iv k ā rtu  v irs m a s  a p s trā d e ) ;

1 .1 1 . S ko las ie la s  p ā rb ū v e  S la tē , R u be n e s pag .;

1 .1 2 .P ašv a ld īb a s  ce ļa  4 -1  M a rin z e ja  -  R ijn ie k i A ta š ie n e s  pag a stā  p ā rb ū v e

1 .1 3 . A s fa ltb e to n a  ie lu  s e g um a  a tja u n o š a n a  V īpes  c ie m ā  - N e re ta s  ie la  u n  a u tu m a š īn u  s tā v la u k u m o s  ap  to ;

1 .1 4 . A s fa ltb e to n a  ie lu  s e g um a  a tja u n o š a n a  V a rie šu  c ie m ā  - C e n tra  ie la ;

1 .1 5 . A s fa ltb e to n a  s e g um a  iz v e id e  L īvānu ie lā  K ru s tp ils  p a g a s ta  S p u n ģ ē ņ o s ;

1 .1 6 . A s fa ltb e to n a  s e g um a  a tja u n o š a n a  M e žā re s  c ie m ā  - 3 -17  a tz a rs  uz R obežu  ie lu ;

1 .17 .K lusās  ie las  (N r. 5 7 ) Kūku c ie m ā  s e g um a  u z la bo ša n a

1 .1 8 .P ašv a ld īb a s  ce ļa  6 -1  Z īlā n i -  P a le jn ie k i - L au c iņ i Kūku pag a stā  p ā rb ū v e  u n  s e g um a  u z la bo ša n a

1 .1 9 . 1 -1 0  S k u d ra in e  - G an u  krogs ;

1 .2 0 . 6 -8  P ē te rn ie k i -  G ra v ā n i -  Z īlā n i;

1 .2 1 . 3 (4 ) -15  M e ž ā re  -  A ta š ie n e s  p a g a s ta  ro b e ža ,

1 .2 2 .P ašv a ld īb a s  ce ļa  6 -2  V ā rp a  -  D o m ā n i -  K arje rs  Kūku pag a stā  p ā rb ū v e  u n  s e g um a  u z la b o š a n a

1 .2 3 .P ašv a ld īb a s  ce ļu  N r.1 -1 8  L o p d ā rz i -  Kaķīšu fe rm a  u n  N r.1 -1 9  S ie tn ie k i -  L o p d ā rz i p ā rb ū v e  p ie k ļu v e s  n o d ro š in ā š a n a i p ie  m il i tā rā s  bāzes;

1 .2 4 . A s fa ltē tā  la u k u m a  p ie  ēkas "D a u g a v ie š i"  a tja u n o š a n a ;

1 .2 5 . S tā v la u k u m a  iz b ū v e  p ie  V īpes  p a m a ts k o la s  a u to m a š īn u  s tā v la u k u m u  iz v e id e i M e ž ā re s  c ie m ā  u n  KN p ie g u lo š a jā  te r i to r i jā

1 .2 6 . M e ld ru  u n  A v o tu  ie las  Z īlā n u  c ie m ā  s e g um a  u z la b o š a n a ;

1 .2 7 . S m ilšu  ie la s  V ie s ītē  a tse v išķ u  p o s m u  s e g u m a  a tja u n o š a n a  u n  ie tv e s  iz b ū v e

1 .2 8 . A s fa lta  b e to n a  s e g u m a  uzk lā ša na  Za ļā  ie la , Salas c ie m ā

1 .2 9 . V irs k ā rta  n o m a iņ a  M eža  ie las 2 p o s m o s  V ie s ītē

1 .3 0 . A s fa ltb e to n a  ce ļu  s e g u m a  iz b ū v e  in d u s tr iā lā s  te r i to r i ja s  s a s n ie d z a m īb a i u n  a tt īs t īb a i Kūku p ag a s ta  P ie jū to s

1 .3 1 . A u to s tā v la u k u m a  iz v e id e  p ie  P u p e n u  ka p sē ta s

1 .3 2 . A v o tu , K ļavu , G ra u d u  ie lu , ce ļa  g a r  M ā rd a d z i, ce ļa  J a u n ā m u iž a -J a u n z e m i-G ra v ā n i p o s m u  n o  A 12  g a r L a tv e n e rg o  te r i to r i ju  Kūku pag a stā  s e g um a  p ā rb ū v e

1 .3 3 .K a ļķu  ie la s  V ie s ītē  a tse v išķ u  p o s m u  s e g u m u  p ā rb ū v e

1 .3 4 . Ie las s e g u m a  u n  s tā v la u k u m a  s e g um a  a tja u n o š a n a  E lkšņu c ie m ā

1 .3 5 . Ceļa s e g u m a  v irs k ā r ta s  a tja u n o š a n a  C īru ļi c ie m ā

1 .3 6 . S tā v la u k u m u  ie k ā rto š a n a  u n  p a p la š in ā š a n a  S aukas u n  Lones c ie m a to s

1 .37 .Z a ļās  ie la s  p ā rb ū v e  A k n īs tē  s a tik s m e s  d ro š īb a s  u z la b o š a n a i



1 .3 8 . D z irn a v u  ie las k v a litā te s  u z la b o š a n a  A kn īs te

1 .3 9 . R u benes pag a sta  R u be ņ u  c ie m ā  u n  K a im iņ u  ie lu  p ā rb ū v e , S la tes  c ie m a  Jaunās ie las  p ā rb ū v e , K a ld a b ru ņ a s  c ie m a  Kalna ie la s  p ā rb ū v e

1 .4 0 . Zasas pag a sta  S ila ie lā

1 .4 1 .L e im a ņ u  pag a sta  M e žg a le s  c ie m ā

1 .4 2 . Iz b ū v ē ts  g ā jē ju  c e liņ š  D ignā jas  p a g a s tā ; Ā b e ļu  pag a sta  B ro d u  u n  Ā b e ļu  c ie m ā ; Zasas p ag a s ta  Zasas c ie m ā

1 .4 3 . S tā v la u k u m a  iz b ū v e  V a rie šu  pag a sta  V a rie šu  c ie m a  c e n trā

1 .4 4 . A s fa ltb e to n a  ie lu  s e g um a  a tja u n o š a n a  V īpes  c ie m ā  - D z in ta ru  ie la

1 .4 5 . A s fa ltb e to n a  ie lu  s e g um a  a tja u n o š a n a  V a rie šu  c ie m ā  - L iliju  ie la  u n  Z ie du  ie la

1 .4 6 . Ceļa 1 (2 ) - 4 5  D a rv a s b re n č i - V a rie šu  pag a s ts  p ā rb ū v e

1 .4 7 . Ceļa 2 -6  Ķ ik u r i - K urs ieš i p ā rb ū v e

1 .4 8 . Ceļa 6 -1  Z īlā n i - P a le jn ie k i - L auc iņ i p ā rb ū v e

1 .4 9 . Ceļa 5 -1 2  P ra u liņ i - S līp ie  p ā rb ū v e

1 .5 0 .Ie tv es  s e g um a  a tja u n o š a n a  p ie  V ie s īte s  K u ltū ra s  p ils , S m ilšu  ie lā  2

1 .5 1 .Ie tv es  s e g um a  a tja u n o š a n a  V ie s ītē  n o  P aula  S tra d iņ a  sko las , P e ldu  ie lā  2, līdz M īle s tīb a s  ta k a i

1 .5 2 .L au ku m a  s e g um a  a tja u n o š a n a  p ie  P aula  S tra d iņ a  sko la s  P e ldu  ie lā  2 V ie s ītē  .

1 .5 3 .P ašva ld ības  ce ļa  1 -5  K a lnsē tas  - G rīvas  ka p i K ru s tp ils  pag a stā  p ā rb ū v e s  b ū v d a rb i

1 .5 4 .P ašva ld ības  ce ļu  N r.3  B ras lavas ie la  u n  1 -1  P rižu  a v ē n ija  -  Š a u rīte s  K ru s tp ils  p ag a s tā  c ie tā  s e g u m a  izb ū ve

1 .5 5 .Ceļa 1 -2 4  D a rv a s b re n č i -  Kaķīši p os m a  K ru s tp ils  pag a stā  p ā rb ū v e

1 .5 6 .P ašva ld ības  ce ļa  3 -15  M e ž ā re - A ta š ie n e s  p a g a s ta  ro b e ž a  n o  4 ,9 6 0  k m  līdz 6 ,3 9 0 k m  M e žā re s  p a g a s tā  p ā rb ū v e

1 .5 7 .P ašva ld ības  ie la s  N r.3  L iliju  ie la  V a rie š u  pag a stā  a s fa ltb e to n a  s e g u m a  a tja u n o š a n a

1 .5 8 .P ašva ld ības  ie la s  N r.2  Z ie du  ie la  V a rie šu  p a g a s tā  a s fa ltb e to n a  s e g um a  a tja u n o š a n a

1 .5 9 .D u b u ltā s  v irs m a s  a p s trā d e s  s e g u m a  uzk lā ša na  p aš va ld īb a s  ie la i a r  g ra n ts  se g u m u  N r.5  S ko las ie la  A n tū ž u  c ie m ā

1 .6 0 .P ašva ld ības  ce ļa  5 -2 8  B rīvā re s  - K u č e n ie k i V īpes  pag a stā  p ā rb ū v e

1 .6 1 . O z o lk a ln a  ie la s  p ā rb ū v e , p re tp u te k ļu  k la ju m a  izb ū ve





2. Pašvaldības ceļu infrastruktūras pārbūve:

2 .1 . P ašva ld ības  ce ļa  S13 P ļa v n ie k i E lkšņi in fra s tru k tū ra s  p ā rb ū v e  - U z la b o ta  ce ļa  k v a litā te  1 ,3 5 2  km , n o d ro š in o t a lte rn a tīv u  s a v ie n o ju m u  a r  v ie tē jo  a u to c e ļu  V  8 0 3  S ala- Z ilk a ln e , la i s a m a z in ā tu  t ra n s p o r ta  
k u s tīb u  c a u r  Salas c ie m u , s e k m ē ta  p ie k ļu v i ražošan a s o b je k t ie m

2 .2 . P ašva ld ības  ce ļa  Se2 V a n a g i-  R ugā ji in fra s tru k tū ra s  p o s m a  p ā rb ū v e  - U z la b o ta  ce ļa  k v a litā te  3 ,6 6 4  km , la i u z la b o tu  p ie k ļu v i va ls ts  u n  p a š v a ld īb u  s n ie g ta jie m  p a k a lp o ju m ie m , d a rb a v ie tā m , la i s e k m ē tu  
p ie k ļu v i ražošan a s o b je k t ie m

2 .3 . P ašva ld ības  ce ļa  1 -3 4  L id la u ka  ce ļš p ā rb ū v e  in d u s tr iā lā s  te r i to r i ja s  sa s n ie d z a m īb a i

3. Pašvaldības autoceļu segu atjaunošana ar šķembu maisījumu:

3 .1 .P a šva ld ība s  a u to c e ļa  S53 S iliņ u  s ta c ija -  M u iž iņ a  s e g um a  a tja u n o š a n a  a r  š ķ e m b u  m a is īju m u

3 .2 .P a šva ld ība s  a u to c e ļa  S29 B ērz i - Z ie d i - K a ln a p ū te ļi s e g u m a  a tja u n o š a n a  a r  š ķ e m b u  m a is īju m u

3 .3 .P a šva ld ība s  a u to c e ļa  Se3 R unči - D ā b u r i - Lauki s e g um a  a tja u n o š a n a  a r  š ķ e m b u  m a is īju m u  (6 4 9 0 m )

3 .4 .P a šva ld ība s  a u to c e ļa  Se8 R āceņ i- C e ļm a ln ie k i s e g um a  a tja u n o š a n a  a r  š ķ e m b u  m a is īju m u

3 .5 .P a šva ld ība s  a u to c e ļa  Se35 G rā v le ja s - Z a ķē n i s e g um a  a tja u n o š a n a  a r  š ķ e m b u  m a is īju m u

3 .6 .P a šva ld ība s  a u to c e ļa  Se1 L a im d o ta s - V iz b u ļi s e g u m a  a tja u n o š a n a  a r  š ķ e m b u  m a is īju m u

3 .7 .P a šva ld ība s  a u to c e ļa  S3 R a n d o ti-  L īg o tn es  s e g u m a  a tja u n o š a n a  a r  š ķ e m b u  m a is īju m u

3 .8 .P a šva ld ība s  a u to c e ļa  S14 Š a u rīte s - S ka lbes- P ļa v n ie k i s e g u m a  a tja u n o š a n a  a r  š ķ e m b u  m a is īju

4.Pašvaldības ielu, ceļa ar grants segumu pārbūve Aknīstē:

4 .1 .M e lio ra to ru  ie la  (0 .0 2 5  -  0 .0 7 0 ) a s fa lta  s e g um a  a tja u n o š a n a

4 .2 .A v o tu  ie la  -  1 ,0 0 3  km ;

4 .3 .L a u k u  ie la s  p o s m s  0 ,9 2 8  km ;

4 .4 .G ire n ie k u  ie las p os m s  0 ,3 5  km ;

4 .5 .C e ļš  N r.3  -  1 A kn īs te s  p ils ē ta  -  K rāces (0 ,1 6  km )

5.Pārbūvēti/uzlaboti grants ceļi:

5 .1 . Ā b e ļu  p a g a s ta  ce ļš  B ro d i -  Luksti

5 .2 .D ig n ā ja s  ka p i - L au c iņ i p ā rb ū v e

5 .3 . R u benes pag a s ta  ce ļš B ē rzk ro g s  -  S taga ri

5 .4 . Zasas pag a s ta  ce ļš Z a sa -Ģ ē rķā n i

5 .5 .D u n a v a s  p ag a s ta  ce ļš  D u n a v a -L īč i-S tra z d iņ i u n  R o be ža s-S ku d ru  kap i-L īč i

5 .6 .V ē s m a s -Ū d e n s to rn is  D u b u ltu  c ie m ā

5 .7 .K a ln a  p a g a s ta  c e ļi: N ie d r īš i-K a ln b irz e s , P īlādž i-O šā res , A tv a  r i-N ie d  rīš i



Vidēja termiņa prioritātes | Kopsumma, EUR %

VTP1 - Dzīves stabilitātes un drošības veicināšana 2 0 2 9  59 0 0%

VTP2 - Pieejama un kvalitatīva izglītība mūža garumā 5 6  0 2 2  391 13%

VTP3 - Daudzveidīgu sporta aktivitāšu pieejamība 8 6 2 6  265 2%

VTP4 - Novadam  raksturīgas kultūrvides attīstība 23  75 2  7 7 6 5%

VTP5 - Daudzveidīga veselības un sociālā aprūpe 19 5 1 4  335 5%

VTP6 - Klimatneitrālas enerģijas ražošana un izmantošana 58  8 3 1  135 14%

VTP7 - Tūrisma potenciāla attīstība 15 0 5 4  795 3%

VTP8 - Klimatneitrālas enerģijas ražošana un izmantošana 39  4 1 5  8 0 2 9%

VTP9 - Inženiertehniskās infrastrukūras attīstība ar ilgtspējīgiem un klimatneitrāliem risinājumiem 16  135  9 0 0 4%

VTP10 - Drošas satiksm es infrastruktūras un daudzveidīgas mobilitātes iespēju attīstība 12 4  0 0 4  4 6 7 29%

VTP11 - Pievilcīgas dzīvojamās zonas pilsētās un ciemos 5 3  4 6 5  579 12%

VTP12 - Aizsargāta un pieejama dabas telpa 14  0 2 5  5 0 0 3%

VTP13 - Teritorijas attīstības plānošana 6 1 4  0 0 0 0 ,1%

VTP14 - Pašvaldības iestāžu un uzņēmumu darba efektīva organizēšana 9 0 2  9 0 0 0 ,2%

VTP15 - Sadarbības veidošana ar citām pašvaldībām, organizācijām, iestādēm 55 9  291 0 ,1 3 %

4 3 2  9 5 4  725



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 53.§) Nr.1253

Par grozījumu Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā Nr.374 “Par maksas pakalpojumu 
cenrādi Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestādēs”

Atbilstoši Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas izstrādātajām vadlīnijām 
“Vadlīnijas maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanai un izcenojumu apstiprināšanas kārtībai”, 
izglītības iestāžu darbības mērķiem, pakalpojuma nepieciešamībai un atbilstībai pašvaldības 
autonomajām funkcijām Jēkabpils novada dome 28.04.2022. pieņēma lēmumu Nr.374 “Par 
maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestādēs” (protokols Nr.9, 
87. §) (turpmāk -  Lēmums), apstiprinot maksas pakalpojumus. Ar Lēmumu, tai skaitā, tā 
3. pielikumu apstiprināts maksas pakalpojumu cenrādis profesionālās ievirzes un interešu 
izglītības iestādēs.

Jēkabpils novada pašvaldībā 24.11.2023. saņemts Aknīstes pilsētas pārvaldes vadītāja 
Jāņa Strika lūgums papildināt maksas pakalpojumu cenrādi, tajā iekļaujot maksu par Jēkabpils 
novada mākslas skolas Aknīstes filiāles telpas Nr.30 nomu.

Ievērojot minēto, Lēmuma 3. pielikumā nepieciešams izdarīt grozījumu, tajā iekļaujot 
pozīciju par Jēkabpils novada mākslas skolas Aknīstes filiāles telpas Nr. 30 nomu, atbilstoši 
saņemtajam izmaksu aprēķinam.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, 10.panta pirmās daļas 
21.punktu, Izglītības likuma 59.panta ceturtās daļas 2.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 
un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 1.punktu, Ministru kabineta 2018.gada
20.februāra noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 5.punktu,
4.1.apakšpunktu, ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas “Vadlīnijas 
maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanai un izcenojumu apstiprināšanas kārtībai 
pašvaldībās”, veiktos aprēķinus maksas pakalpojuma izcenojuma noteikšanā, Sociālo, izglītības, 
kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols 
Nr.12, 10. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā Nr.374 “Par maksas pakalpojumu cenrādi 
Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestādēs” šādu grozījumu:
Papildināt lēmuma 3. pielikuma “Maksas pakalpojumu cenrādis Profesionālās ievirzes un 
interešu izglītības iestādēs” 2.tabulu “Jēkabpils mākslas skolā” ar 5.punktu šādā redakcijā:

Nr.p.k.
Pakalpojuma veids Mērvienība

Cena bez 
PVN 
(euro)

PVN
(euro)

Cena ar 
PVN 
(euro)

5. Telpas Nr. 30 noma, 60.9 m2, 
Aknīstes filiāle, Skolas iela 16A, 
Aknīste

stunda 2,19 0,46 2,65

mailto:pasts@jekabpils.lv


2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Izglītības pārvalde” vadītajam.

Sedes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Dace Dzērve 22304585 
Jānis Striks 26389739

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME

Reģistrācijas Nr. 90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 

tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 54.§) Nr.1254

Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 2023. gada 23. marta lēmumā Nr.267 
“Par Jēkabpils novada Sociālā dienesta maksas pakalpojumu cenrādi”

Jēkabpils novada dome 2023. gada 23. martā pieņēma lēmumu Nr.267 (protokols Nr.4, 
79.§) “Par Jēkabpils novada Sociālā dienesta maksas pakalpojumu cenrādi”.

Ar Jēkabpils novada domes 2023. gada 24. augusta lēmumu Nr.838 (protokols Nr.13, 
13.§) “Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 2023. gada 23. marta lēmumā Nr.267 “Par 
Jēkabpils novada Sociālā dienesta maksas pakalpojumu cenrādi”” Jēkabpils novada Sociālā 
dienesta maksas pakalpojumu cenrādis (turpmāk -  Cenrādis) tika papildināts ar 10. un 11. 
punktu, nosakot maksu par Dienas aprūpes centra “Birži” pakalpojumu (ieskaitot kompleksās 
pusdienas) pilngadīgām personām ar ganga rakstura traucējumiem un Sociālās aprūpes centra 
“Atelpa” sociālās aprūpes jeb “atelpas brīža” pakalpojumu pilngadīgām personām ar garīga 
rakstura traucējumiem un bērniem ar funkcionāliem traucējumiem, ja šo pakalpojumu saņēmēju 
dzīvesvietas deklarētas ārpus Jēkabpils novada.

Saskaņā ar Jēkabpils novada domes 2023. ada 21. jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
“Saistošie noteikumi par sociālo pakalpojumu un sociālā atbalsta pakalpojumu saņemšanas un 
samaksas kārtību Jēkabpils novadā” 88. punktu dienas aprūpes centra pakalpojums (izņemot 
ēdināšanas pakalpojumu) Jēkabpils novadā deklarētām pilngadīgām personām ar garīga 
rakstura traucējumiem tiek sniegts bez maksas. Dienas aprūpes centra nodrošinātā ēdināšanas 
pakalpojuma maksu nosaka Jēkabpils novada dome.

Ņemot vērā iepriekš minēto un to, ka Cenrādī ir noteikta ēdināšanas pakalpojuma maksa 
tikai vienā dienas aprūpes centra pakalpojuma sniegšanas vietā (Daudzfunkcionālajā sociālo 
pakalpojumu centrā “Rosme”), ir veicami grozījumi Cenrādī, papildinot to ar ēdināšanas 
pakalpojuma maksu otrā dienas aprūpes centra pakalpojuma sniegšanas vietā (Dienas aprūpes 
centrs “Birži”).

Gatavā ēdiena piegāde Dienas aprūpes centram “Birži” tiek plānota no Biržu 
pamatskolas. Saskaņā ar Jēkabpils novada domes 2022. gada 25. augusta lēmuma Nr.801 
(protokols Nr.19, 105.§) “Par izglītojamo ēdināšanu” nolemjošās daļas 6.1. apakšpunktā 
noteikto, pirmsskolas izglītības iestādēs un izglītības iestādēs, kurās ēdināšanu nodrošina ar 
iestādes resursiem, lai segtu izdevumus par faktiski sniegtajiem ēdināšanas pakalpojumiem, 
pirmsskolas izglītības iestādēs ēdināšanas pakalpojuma maksa noteikta 2,65 euro dienā, t.sk. 
pusdienas -  1,59 euro. Līdz ar to, lai nodrošinātu ēdināšanas pakalpojumu (kompleksās 
pusdienas), piegādājot gatavo ēdienu no Biržu pamatskolas līdz Dienas aprūpes centram 
“Birži”, ēdināšanas pakalpojuma maksa būtu nosakāma 1,67 euro dienā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Jēkabpils novada 
domes 2023. gada 13. jūlija saistošo noteikumu Nr.21 “Saistošie noteikumi par sociālo 
pakalpojumu un sociālā atbalsta pakalpojumu saņemšanas un samaksas kārtību Jēkabpils 
novadā” 88. punktu un ņemot vērā Jēkabpils novada domes 2022. gada 25. augusta lēmuma

mailto:pasts@jekabpils.lv


№.801 (protokols №.19, 105.§) “Par izglītojamo ēdināšanu” 6.1. apakšpunktu, Sociālo, 
izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 07.12.2023. lēmumu 
(protokols Nr.12, 9. punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 2023. gada 23. marta lēmuma Nr.267 “Par Jēkabpils 
novada Sociālā dienesta maksas pakalpojumu cenrādi” pielikumā šādu grozījumu:
Izteikt pielikuma 10. un 11. punktu šādā redakcijā:

“10. Dienas aprūpes centra “Birži” pakalpojumi:

10.1.

Dienas aprūpes centra pakalpojums 
pilngadīgām personām ar garīga rakstura 
traucējumiem, kuru dzīvesvieta deklarēta 
ārpus Jēkabpils novada (ieskaitot 
kompleksās pusdienas)

diena 30,73 0,002 30,73

10.2.

Kompleksās pusdienas Dienas aprūpes 
centra pakalpojuma pilngadīgām personām 
ar garīga rakstura traucējumiem 
saņēmējiem, kuru dzīvesvieta deklarēta 
Jēkabpils novadā

diena 1,67 0,002 1,67

11. Sociālā aprūpes centra “Atelpa” pakalpojumi personām, kuru dzīvesvieta deklarēta ārpus 
Jēkabpils novada:

11.1.
Sociālās aprūpes jeb “atelpas brīža” 
pakalpojums pilngadīgām personām ar 
garīga rakstura traucējumiem

diennakts 46,24 0,002 46,24

11.2.
Sociālās aprūpes jeb “atelpas brīža” 
pakalpojums bērniem ar funkcionāliem 
traucējumiem

diennakts 46,24 0,002 46,24”

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Sociālā dienesta vadītājam.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R. Ragainis

Pučka 65207088

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā

28.12.2023.(protokols Nr.22, 55.§) Nr.1255

Par grozījumiem noteikumos “Noteikumi par valsts budžeta mērķdotāciju un pašvaldības 
finansējuma sadales kārtību Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestādēm”

Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja Aija Voitiške ir 
ierosinājusi pārskatīt ar Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumu Nr.843 apstiprināto 
noteikumu “Noteikumi par valsts budžeta mērķdotāciju un pašvaldības finansējuma sadales 
kārtību Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestādēm” 2.pielikumu “Izglītības iestādes 
vadītāja darbības novērtējuma kritēriji paaugstinātās darba algas piemērošanai”.

Saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumiem Nr.445 ’’Pedagogu darba 
samaksas noteikumi” 9.punktu izglītības iestādes dibinātājam saskaņā ar tā apstiprinātajiem 
kritērijiem, izvērtējot izglītības iestādes vadītāja darba intensitāti un personīgo ieguldījumu 
izglītības iestādes attīstībā, apstiprinātā valsts budžeta finansējuma ietvaros ir tiesības noteikt 
augstāku vispārējās izglītības, profesionālās izglītības un interešu izglītības iestādes vadītāja 
mēneša darba algas likmi par šajos noteikumos noteikto zemāko izglītības iestādes vadītāja 
mēneša darba algas likmi.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, 10.panta pirmās daļas
21.punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 9.punktu, Ministru kabineta 2016.gada
5.jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 7. un 9.punktu, ņemot vērā 
Ministru kabineta 2022.gada 21.jūnija noteikumus Nr.376 “Kārtība, kādā aprēķina un sadala 
valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs 
un valsts augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs”, Ministru kabineta 2001.gada 
28.augusta noteikumus Nr.382 “Interešu izglītības programmu finansēšanas kārtība”, Ministru 
kabineta 2016.gada 15.jūlija noteikumus Nr.477 “Speciālās izglītības iestāžu un vispārējās 
izglītības iestāžu speciālās izglītības klašu (grupu) finansēšanas kārtība”, Ministru kabineta 
2021.gada 21.decembra noteikumus Nr.885 “Kārtība, kādā valsts finansē profesionālās ievirzes 
sporta izglītības programmas” un Ministru kabineta 2011.gada 27.decembra noteikumus 
Nr.1035 “Kārtība, kādā valsts finansē profesionālās ievirzes mākslas, mūzikas un dejas 
izglītības programmas”, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības 
aizsardzības jautājumu komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols Nr.12, 3.punkts), Finanšu 
komitejas 14.12.2023. lēmumu (protokols Nr.16, 8.punkts)

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt ar Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumu Nr.843 apstiprinātajos 
noteikumos “Noteikumi par valsts budžeta mērķdotāciju un pašvaldības finansējuma sadales 
kārtību Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestādēm” šādu grozījumu:

Izteikt noteikumu 2.pielikumu jaunā redakcijā (pielikumā).
2. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.janvān.
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Pielikuma: Noteikumu par valsts budžeta merķdotaciju un pašvaldības finansējuma sadales
kārtību Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestādēm” 2.pielikums.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Voitiške 22016140

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



2.pielikums
Noteikumiem par valsts budžeta mērķdotāciju 

un pašvaldības finansējuma sadales kārtību 
Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestādēm

1. Izglītības iestādes vadītāja darbības novērtējuma kritēriji paaugstinātās darba 
algas piemērošanai Jēkabpils novada vispārizglītojošajās skolās

1.tabula
Nr.p.k.

K ritērijs

Izglītības iestādes vadītāja 
pašvērtējum s N ovērtējum s
kom entāri punkti

1. * Izglītība

1.1. Augstākā, doktors - 2 punkti

1.2. Augstākā, maģistrs- 1 punkts

2. *Personals

2.1. Pedagoģiskais un tehniskais personāls 100 un vairāk 
cilvēki - 3 punkti

2.2. Pedagoģiskais un tehniskais personāls no 39 līdz 99 
cilvēkiem - 2 punkti

3.3. Pedagoģiskais un tehniskais personāls līdz 38 
cilvēkiem - 1 punkts

3. *Darba stāžs vaditaja  am ata

3.1. 10 gadi un vairāk - 3 punkti

3.2. No 4 līdz 9 gadiem - 2 punkti

3.3. Līdz 3 gadiem - 1 punkts

4. *Izghtības iestādes pedagogu resursi

4.1. Izglītības iestāde nodrošināta ar atbilstošas izglītības 
un kvalifikācijas pedagogiem un pedagogiem 
profesionālās kompetences pilnveide atbilst 
normatīvajos aktos noteiktajam, izglītības iestādei 
piesaistīti pedagogi vai kāds no esošajiem pedagogiem 
ieguvis papildus kvalifikāciju (-as) cita mācību 
priekšmeta (-u) mācīšanai pēdējo divu gadu laikā - 2 
punkti

4.2. Izglītības iestāde nodrošināta ar atbilstošas izglītības 
un kvalifikācijas pedagogiem un pedagogiem 
profesionālās kompetences pilnveide atbilst 
normatīvajos aktos noteiktajam -  1 punkts

5.* Izglītības iestādes ieguldījum s finanšu resursu piesaistē
5.1. Izglītības iestāde pēdējos divos gados ir vadošā 

starptautiskā projektā, t.sk. Erasmus + projektos - 4 
punkti

5.2. Izglītības iestādē pēdējos divos gados iesaistījusies vai 
īstenojusi vismaz 6 starptautiskos projektus, t.sk. 
Erasmus +, valsts, reģionālās, vietējās nozīmes 
projektus - 3 punkti

5.4. Izglītības iestādē pēdējos divos gados iesaistījusies vai 
īstenojusi vismaz 4 starptautiskos projektus, t.sk. 
Erasmus +, valsts, reģionālās, vietējās nozīmes 
projektus - 2 punkti

5.5. Izglītības iestādē pēdējos divos gados iesaistījusies vai

3



īstenojusi vismaz 2 starptautiskos projektus, t.sk. 
Erasmus + starptautiskos projektus, valsts, reģionālās, 
vietējās nozīmes projektus - 1 punkts

6. *Izglītojamo sasniegumi olimpiādēs, konkursos

6.1. Izglītības iestādes izglītojamajiem ir godalgotas vietas 
starptautiskajos organizētajos pasākumos (olimpiādēs, 
skatēs, sacensībās, konkursos u.c.) -  3 punkti

6.2. Izglītības iestādes izglītojamajiem ir godalgotas vietas 
valsts un reģiona mēroga pasākumos (olimpiādēs, 
skatēs, sacensībās u.c.) - 2 punkti

6.3. Izglītības iestādes izglītojamajiem ir godalgotas vietas 
novada mēroga pasākumos -  1 punkts

7. *Izglītojamo m ācību sasniegumi ikdienā un valsts 
pārbaudes darbos
7.1. Izglītības iestādes izglītojamiem ir pozitīva dinamika 

mācību sasniegumos - 2 punkti
7.2. Izglītības iestādes izglītojamiem ir nemainīga 

dinamika mācību sasniegumos - 1 punkts
8. *Izglītības iestādē realizēto izglītības program m u un 
padziļināto kursu  skaits

8.1. Izglītības iestāde realizē 10 un vairāk izglītības 
programmas un/vai padziļinātos kursus - 4 punkti

8.2. Izglītības iestāde realizē 7-9 izglītības programmas 
un/vai padziļinātos kursus - 3 punkti

8.3. Izglītības iestāde realizē 4-6 izglītības programmas 
un/vai padziļinātos kursus - 2 punkti

8.4. Izglītības iestāde realizē 3 izglītības programmas 
un/vai padziļinātos kursus- 1 punkts

9. *Izglītības iestādes vadītāja  personīgais ieguldījums 
izglītības attīstībā
9.1. Iesaistās un sniedz priekšlikumus izglītības politikas 

veidošanā, rosina un/vai ievieš inovācijas izglītības 
kvalitātes paaugstināšanai valsts līmenī -  2 punkti

9.2. Iesaistās un sniedz priekšlikumus izglītības politikas 
veidošanā, rosina un/vai ievieš inovācijas izglītības 
kvalitātes paaugstināšanai novada līmenī -  1 punkts

10. Citi īpašie sasniegumi un papildus veiktais iepriekšējā 
m ācību gadā - 5 punkti

11. P a r  izglītības iestādes atbildībā esošas izglītības 
program m as vietas adm inistrēšanu (par katru ) - līdz 5 punkti 
kopā
12. Dokum entu, atskaišu iesniegšanu noteiktā term iņā - 2
punkti.
13. *IKVD veiktā izglītības iestāžu vad ītāju  profesionālās 
darbības novērtēšana
13.1. Izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības 

novērtēšanā konstatētas tikai stiprās puses, 
novērtējums 6 gadi - 5 punkti

13.2. Izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības 
novērtēšanā konstatētas pārsvarā stiprās puses, 
novērtējums 6 gadi - 4 punkti

13.3. Izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības 
novērtēšanā konstatētas stiprās puses, bet pārsvarā ir 
ieteikumi, novērtējums 6 gadi - 3 punkti

13.4. IKVD izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības 
novērtēšanā nav konstatētas stiprās puses, novērtējums 
6 gadi -2 punkti

13.5. IKVD izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības 
novērtēšanā vērtējums 2 gadi -1 punkts

* vērtējum s tikai p a r  augstako k ritē riju

4



2.tabula
N.p.k. Paaugstināta algas likme procentos

1. Izvērtēšanā iegūto punktu skaits 14-18 19-23 24-28 29-33 34-38 39-42

2.
Paaugstināta algas likme procentos no izglītības 
iestādes vadītāja zemākās mēneša darba algas 
likmes

10% 20% 30% 40% 50% 60%

5



2. Pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja darbības novērtējum a kritēriji paaugstinātās
darba algas piemērošanai Jēkabpils novada pirmskolas izglītības iestādēs

1.tabula

N.p.k. K ritērijs
Izglītības iestādes vadītāja 

pašvērtējum s N ovērtējum s
kom entāri punkti

1. *Izglītība

1.1. Augstākā, doktors - 2 punkti

1.2. Augstākā, maģistrs- 1 punkts

2. * Personāls

2.1. Pedagoģiskais un tehniskais personāls 80 un vairāk 
cilvēki - 3 punkti

2.2. Pedagoģiskais un tehniskais personāls 41 līdz 79 
cilvēki- 2 punkti

2.3. Pedagoģiskais un tehniskais personāls līdz 40 
cilvēkiem -1 punkts

3. *Darba stāžs vadītāja am atā
3.1. 10 gadi un vairāk - 3 punkti
3.2. No 4 līdz 9 gadi - 2 punkti
3.3. Līdz 3 gadiem - 1 punkts
4. *Izglītības iestādes pedagogu resursi

4.1. Izglītības iestāde nodrošināta ar atbilstošas izglītības 
un kvalifikācijas pedagogiem un pedagogiem 
profesionālās kompetences pilnveide atbilst 
normatīvajos aktos noteiktajam, izglītības iestādei 
piesaistīti jaunie pedagogi vai kāds no esošajiem 
pedagogiem ieguvis papildus kvalifikāciju (-as) cita 
mācību priekšmeta (-u) mācīšanai pēdējo divu gadu 
laikā -2 punkti

4.2. Izglītības iestāde nodrošināta ar atbilstošas izglītības 
un kvalifikācijas pedagogiem un pedagogiem 
profesionālās kompetences pilnveide atbilst 
normatīvajos aktos noteiktajam -  1punkts

5.* Izglītības iestādes ieguldījum s finanšu resursu piesaistē
5.1. Izglītības iestāde ir vadošā starptautiskā projektā, 

t.sk. Erasmus + projektos - 4 punkti
5.2. Izglītības iestādē pēdējos divos gados iesaistījusies 

vai īstenojusi vismaz 6 starptautiskos projektus, t.sk. 
Erasmus +, valsts, reģionālās, vietējās nozīmes 
projektus - 3 punkti

5.3. Izglītības iestādē pēdējos divos gados iesaistījusies 
vai īstenojusi vismaz 4 starptautiskos projektus, t.sk. 
Erasmus +, valsts, reģionālās, vietējās nozīmes 
projektus - 2 punkti

5.4. Izglītības iestādē pēdējos divos gados iesaistījusies 
vai īstenojusi vismaz 2 starptautiskos projektus, t.sk. 
Erasmus + starptautiskos projektus, valsts, 
reģionālās, vietējās nozīmes projektus - 1 punkts

6.*Izglītojamo dalība skatēs, konkursos
6.1. Izglītības iestādes izglītojamo dalība starptautiskā 

mēroga pasākumos (skatēs, konkursos, sacensībās 
u.c.) -  3 punkti

6.2. Izglītības iestādes izglītojamo dalība valsts un 
reģiona mēroga pasākumos (skatēs, konkursos, 
sacensībās u.c.) -2 punkti

6.3. Izglītības iestādes izglītojamo dalība tikai novada 
mēroga pasākumos -  1 punkts

7. * Izglītības iestādē realizēto izglītības p rogram m u skaits

6



7.1. Tiek īstenotas 3-5 izglītības programmas -  2 punkti
7.2. Tiek īstenotas 1-2 izglītības programmas -  1 punkti
8. P a r  izglītības iestādes atbildība esošas izglītības 
program m as vietas adm inistrēšanu (par katru ) - līdz 2 
punkti kopā
9. *IKVD veiktā izglītības iestāžu vadītāju  profesionālās 
darbības novērtēšana
9.1. Izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības 

novērtēšanā konstatētas tikai stiprās puses, 
novērtējums 6 gadi -5 punkti

9.2. Izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības 
novērtēšanā konstatētas pārsvarā stiprās puses, 
novērtējums 6 gadi - 4 punkti

9.3. Izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības 
novērtēšanā konstatētas stiprās puses, bet pārsvarā ir 
ieteikumi, novērtējums 6 gadi - 3 punkti

9.4. Izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības 
novērtēšanā nav konstatētas stiprās puses, 
novērtējums 6 gadi - 2 punkti

9.5. Izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības 
novērtēšanā nav konstatētas stiprās puses, 
novērtējums 6 gadi - 2 punkti

9.6. Izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības 
novērtēšanā vērtējums 2 gadi -1 punkts

10. *Izglitibas iestādes prakses iespēju nodrošināšana 
studējošiem pedagogiem
10.1. 3 studenti un vairāk - 2 punkti
10.2. 1-2 studenti mācību gadā -1 punkts
11. Izglītības iestādes vadītāja  personīgais ieguldījum s izglītības 
attīstībā, sadarbība a r  kopienu (par katru) -  līdz 5 punktiem
12. Citi īpašie sasniegumi un papildus veiktais iepriekšējā 
m ācību gadā -  līdz 5 punktiem
13. Dokum entu, atskaišu iesniegšanu noteiktā term iņā - 2
punkti.

* vērtējum s tikai p a r  augstako k ritē riju

2.tabula

N.p.k. Paaugstināta algas likme procentos

1. Izvērtēšanā iegūto punktu skaits Līdz 8 9 -16 17-24 25-32 33-40

2.

Paaugstināta algas likme procentos no 
izglītības iestādes vadītāja zemākās mēneša 
darba algas likmes 10% 15% 20% 25% 30%

7



3. Izglītības iestādes vadītāja darbības novērtējum a kritēriji paaugstinātās darba
algas piemērošanai Jēkabpils novada profesionālās ievirzes izglītības iestādēs

1.tabula
Nr.p.
k. K ritērijs

Izglītības iestādes 
vad ītāja  pašvērtējum s Novērtējum s

kom entāri punkti

1. *Izglītība

1.1. Augstākā, doktors -  2 punkti

1.2. Augstākā, maģistrs - 1 punkts

2. *Personāls

2.1. Pedagoģiskais un tehniskais personāls 100 un vairāk cilvēki - 3 
punkti

2.2. Pedagoģiskais un tehniskais personāls no 39 līdz 99 cilvēkiem - 2 
punkti

2.3. Pedagoģiskais un tehniskais personāls līdz 38 cilvēkiem -  1 punkts
3. *Darba stāžs vadītāja  am atā

3.1. 10 gadi un vairāk - 3 punkti

3.2. No 4 līdz 9 gadi - 2 punkti

3.3. Līdz 3 gadiem - 1 punkts

4. *Izglītības iestādes pedagogu resursi

4.1. Izglītības iestāde nodrošināta ar atbilstošas izglītības un 
kvalifikācijas pedagogiem un pedagogiem profesionālās 
kompetences pilnveide atbilst normatīvajos aktos noteiktajam, 
izglītības iestādei piesaistīti pedagogi vai kāds no esošajiem 
pedagogiem ieguvis papildus kvalifikāciju (-as) cita mācību 
priekšmeta (-u) mācīšanai iepriekšējā mācību gadā - 2 punkti

4.2. Izglītības iestāde nodrošināta ar atbilstošas izglītības un 
kvalifikācijas pedagogiem un pedagogiem profesionālās 
kompetences pilnveide atbilst normatīvajos aktos noteiktajam -  1 
punkts

5. *Izglītības iestādes ieguldījum s finanšu resursu piesaistē
5.1. Izglītības iestādē pēdējos divos gados iesaistījusies vai īstenojusi 

vismaz 2 valsts mēroga projektus -  3 punkti
5.2. Izglītības iestādē pēdējos divos gados iesaistījusies vai īstenojusi 

novada mēroga projektus -  2 punkti
6. *Izglītojamo sasniegumi olimpiādēs, konkursos, sacensībās

6.1. Izglītības iestādes izglītojamiem ir godalgotas vietas 
starptautiskajos un valsts konkursos/sacensībās -  3 punkti

6.2. Izglītības iestādes izglītojamiem ir godalgotas vietas dažādu 
rīkotāju reģionālajos konkursos/sacensībās - 2 punkti

6.3. Izglītības iestādes izglītojamajiem ir godalgotas vietas novada 
rīkotajos pasākumos/sacensībās -  1 punkts

7. *Izglītojamo sasniegumi ikdienas m ācību darbā
7.1. Izglītības iestādes izglītojamiem ir pozitīva dinamika ikdienas 

mācību sasniegumos - 2 punkti
7.2. Izglītības iestādes izglītojamiem ir nemainīga dinamika ikdienas 

mācību sasniegumos - 1 punkts
8. *Izglītības iestādē realizēto program m u skaits

8



8.1. Izglītības iestāde realizē 10 un vairāk izglītības programmas- 4 
punkti

8.2. Izglītības iestāde realizē 7-9 izglītības programmas - 3 punkti

8.3. Izglītības iestāde realizē 4-6 izglītības programmas - 2 punkti
8.4. Izglītības iestāde realizē līdz 3 izglītības programmas - 1 punkts

9. * Izglītības iestādes vad ītāja  personīgais ieguldījums izglītības 
attīstībā

9.1. Iesaistās un sniedz priekšlikumus izglītības politikas veidošanā 
un/vai ievieš inovācijas izglītības kvalitātes paaugstināšanai valsts 
līmenī -  2 punkti

9.2. Rosina un ievieš inovācijas izglītības kvalitātes paaugstināšanai -  1 
punkts

10. Citi īpašie sasniegumi un papildus veiktais iepriekšējā mācību 
gadā - līdz 5 punktiem

11. P a r  izglītības iestādes atbildībā esošas izglītības program m as 
vietas adm inistrēšanu (par katru) - līdz 5 punktiem kopā

12. D okum entu, atskaišu iesniegšana noteiktā term iņā - 2 punkti
13. *IKVD veiktā izglītības iestāžu vad ītāju  profesionālās darbības 

novērtēšana
13.1. Izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības novērtēšanā 

konstatētas tikai stiprās puses, novērtējums 6 gadi - 5 punkti
13.2. Izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības novērtēšanā 

konstatētas pārsvarā stiprās puses, novērtējums 6 gadi - 4 punkti
13.3. Izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības novērtēšanā 

konstatētas stiprās puses, bet pārsvarā ir ieteikumi, novērtējums 6 
gadi - 3 punkti

13.4. IKVD izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības novērtēšanā 
nav konstatētas stiprās puses, novērtējums 6 gadi -2 punkti

* vērtējum s tikai p a r  augstāko k ritē riju

2.tabula

Nr.p.k. P aaugstināta algas likme procentos

1. Izvērtēšanā iegūto punktu skaits 11-16 17-21 22-26 27-31 32-41

2.
Paaugstināta algas likme procentos no 
izglītības iestādes vadītāja zemākās mēneša 
darba algas likmes*

10% 15% 20% 25% 30%

9



4. Izglītības iestādes vadītāja darbības novērtējum a kritēriji paaugstinātās darba
algas piemērošanai Jēkabpils novada interešu izglītības iestādē

1.tabula

Nr.p.k.

K ritērijs

Izglītības iestādes 
vad ītāja  pašvērtējum s Novērtējum s

kom entāri punkti

1. *Izglītība

1.1. Augstākā, doktors -  2 punkti

1.2. Augstākā, maģistrs- 1 punkts

2. *Personāls

2.1. Pedagoģiskais un tehniskais personāls 100 un vairāk cilvēki - 3 
punkti

2.2. Pedagoģiskais un tehniskais personāls no 39 līdz 99 cilvēkiem - 2 
punkti

2.3. Pedagoģiskais un tehniskais personāls līdz 38 cilvēkiem -  1 
punkts

3. *Darba stāžs vadītāja  am atā

3.1. 10 gadi un vairāk - 3 punkti

3.2. No 4 līdz 9 gadi - 2 punkti

3.3. Līdz 3 gadiem - 1 punkts

4. *Izglītības iestādes pedagogu resursi

4.1. Izglītības iestāde nodrošināta ar atbilstošas izglītības un 
kvalifikācijas pedagogiem un pedagogiem profesionālās 
kompetences pilnveide atbilst normatīvajos aktos noteiktajam, 
izglītības iestādei piesaistīti pedagogi vai kāds no esošajiem 
pedagogiem ieguvis papildus kvalifikāciju (-as) cita mācību 
priekšmeta (-u) mācīšanai iepriekšējā mācību gadā - 2 punkti

4.2. Izglītības iestāde nodrošināta ar atbilstošas izglītības un 
kvalifikācijas pedagogiem un pedagogiem profesionālās 
kompetences pilnveide atbilst normatīvajos aktos noteiktajam -  1 
punkts

5. *Izglītības iestādes ieguldījum s finanšu resursu piesaistē
5.1. Izglītības iestāde ir vadošā starptautiskā projekta - 4 punkti
5.2. Izglītības iestādē pēdējos divos gados iesaistījusies vai īstenojusi 

vismaz 6 starptautiskos projektus, t.sk. Erasmus +, valsts, 
reģionālās, vietējās nozīmes projektus - 3 punkti

5.3. Izglītības iestādē pēdējos divos gados iesaistījusies vai īstenojusi 
vismaz 4 starptautiskos projektus, t.sk. Erasmus +, valsts, 
reģionālās, vietējās nozīmes projektus -2 punkti

5.4. Izglītības iestādē pēdējos divos gados iesaistījusies vai īstenojusi 
vismaz 2 starptautiskos projektus, t.sk. Erasmus +, valsts, 
reģionālās, vietējās nozīmes projektus - 1 punkts

6. *Izglītojamo sasniegumi konkursos, sacensībās

6.1. Izglītības iestādes izglītojamiem ir godalgotas vietas 
starptautiskajos un valsts konkursos/sacensībās -  3 punkti

6.2. Izglītības iestādes izglītojamiem ir godalgotas vietas dažādu 
rīkotāju reģionālajos konkursos/sacensībās - 2 punkti

6.3. Izglītības iestādes izglītojamajiem ir godalgotas vietas novada 
rīkotajos pasākumos/sacensībās -  1 punkts

10



7. *Izglītojamo skaita dinam ika salīdzinājum ā a r  iepriekšējo mācību 
gadu
7.1. Izglītojamo skaits ir pieaudzis par 5% un vairāk -  2 punkti
7.2. Izglītojamo skaits ir stabils -  pieaugums vai samazinājums 

nepārsniedz 5% - 1 punkts
8. *Izglītības iestādē realizēto program m u skaits

8.1. Izglītības iestāde realizē 5 un vairāk izglītības programmas- 4 
punkti

8.2. Izglītības iestāde realizē 4 izglītības programmas - 3 punkti

8.3. Izglītības iestāde realizē -  3 izglītības programmas - 2 punkti
9. *Izglītības iestādes vad ītāja  personīgais ieguldījum s izglītības 

attīstībā
9.1. Iesaistās un sniedz priekšlikumus izglītības politikas veidošanā 

un/vai ievieš inovācijas izglītības kvalitātes paaugstināšanai valsts 
līmenī -  2 punkti

9.2. Rosina un ievieš inovācijas izglītības kvalitātes paaugstināšanai -  
1 punkts

10. Citi īpašie sasniegumi un papildus veiktais iepriekšējā mācību 
gadā - līdz 5 punktiem

11. P a r  izglītības iestādes atbildībā esošas izglītības program m as 
vietas adm inistrēšanu (par katru) - līdz 5 punkti kopā

12. Dokum entu, atskaišu iesniegšana noteiktā term iņā -  2 punkti
* vērtējum s tikai p a r  augstāko k ritē riju

2.tabula
Nr.p.k. P aaugstināta algas likme procentos

1. Izvērtēšanā iegūto punktu skaits 14-18 19-23 24-28 29-33 34-37

2.
Paaugstināta algas likme procentos no 
izglītības iestādes vadītāja zemākās 
mēneša darba algas likmes

10% 15% 20% 25% 30%

11



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 56.§) Nr.1256 

Par iecelšanu amatā un darba tiesisko attiecību turpināšanu ar S.Gedušu

Atbilstoši Publisko aģentūru likuma (turpmāk - Likums) 21.panta ceturtajai daļai 
pašvaldības aģentūras direktoru amatā ieceļ pašvaldības dome uz pieciem gadiem. Novērtējot 
pašvaldības aģentūras darbības rezultātus, pašvaldības aģentūras direktoru var iecelt amatā 
atkārtoti vai atbrīvot no tā pirms noteiktā termiņa.

Saskaņā ar Krustpils novada pašvaldības 28.11.2018. ārkārtas sēdes domes lēmumu Nr.1 
(protokols Nr. 13) Solvita Geduša ir iecelta par pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” direktori līdz
2023.gada 31.decembrim.

Ņemot vērā 06.10.2023. veikto pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” darbības rezultātus un 
direktores darba novērtēšanu, Jēkabpils novada domei jāpieņem lēmums par darba līguma 
pārslēgšanu un darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības aģentūras “Jaunāmuiža” 
direktori Solvitu Gedušu.

Atbilstoši Jēkabpils novada domes 23.09.2021. saistošo noteikumu Nr. 8 “Pašvaldības 
aģentūras "Jaunāmuiža" nolikums” 23.punktam un ņemot vērā Jēkabpils novada domes
13.07.2023. saistošo noteikumu Nr. 26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikums” 4.1.4. un 
12.9.apakšpunktu, Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektors slēdz darba līgumu ar iestādes 
vadītāju.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, Publisko aģentūru 
likuma 21.panta ceturto daļu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas 
noteikumu 6.punktu, Jēkabpils novada domes 23.09.2021. saistošo noteikumu Nr. 8 “Pašvaldības 
aģentūras "Jaunāmuiža" nolikums” 22.4. un 22.6. apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu komitejas
14.12.2023. lēmumu (protokols Nr.16, 2.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Iecelt Jēkabpils novada pašvaldības aģentūras "Jaunāmuiža" direktores amatā Solvitu 
Gedušu uz 5 gadiem no 2024.gada 1.janvāra un turpināt darba tiesiskās attiecības ar Jēkabpils 
novada pašvaldības aģentūras "Jaunāmuiža" direktori Solvitu Gedušu.

2. Uzdot Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram veikt visas nepieciešamās darbības 
saskaņā ar Darba likumu un citiem normatīvajiem aktiem, kas regulē darba tiesiskās attiecības, lai 
nodrošinātu lēmuma izpildi.

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada domes priekšsēdētājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Iveta Upmace 28447413
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN

SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par amatu savienošanu (VJermanova)

Adresāts: Valda Jermanova, deklarētā (svītrots)
Iesniedzēja prasījumus: Valda Jermanovas 01.12.2023. iesniegums Nr. 2.5-35/23/353.

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts Valdas Jermanovas (turpmāk -  Iesniedzēja)
01.12.2023. iesniegums ar lūgumu atļaut savienot Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes direktora 
amatu ar Zasas Tautas nama jauktā kora “Putni” diriģenta pienākumiem.

Ņemot vērā Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu un saskaņā ar Jēkabpils 
novada domes 27.04.2023. lēmumu Nr.288 “Par Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes direktoru” 
Iesniedzēja ar 10.05.2023. ir iecelta par Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes direktori. Līdz ar to 
amatu savienošanas atļaujas izsniegšana ir domes kompetencē.

Atbilstoši likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” (turpmāk 
-  Likums) 4.panta pirmās daļas 16.apakšpunktam, publiskas personas iestādes vadītājs ir valsts 
amatpersona.

Likuma 6.panta pirmā daļa nosaka, ka valsts amatpersonai ir atļauts savienot valsts 
amatpersonas amatu ar citu amatu, uzņēmuma līguma vai pilnvarojuma izpildi, vai saimniecisko 
darbību individuālā komersanta statusā, vai reģistrējoties Valsts ieņēmumu dienestā kā 
saimnieciskās darbības veicējam saskaņā ar likumu "Par iedzīvotāju ienākuma nodokli", ja  šajā 
likumā vai citā normatīvajā aktā nav paredzēti valsts amatpersonas amata savienošanas 
ierobežojumi.

Likuma 6.panta ceturtā daļa nosaka, ka valsts amatpersonai, kurai šā likuma 7. pantā noteikti 
speciālie amatu savienošanas ierobežojumi, ir atļauts savienot valsts amatpersonas amatu ar:

1) amatu, kuru tā ieņem saskaņā ar likumu, Saeimas apstiprinātajiem starptautiskajiem 
līgumiem, Ministru kabineta noteikumiem un rīkojumiem, ja tas neapdraud normatīvajos 
aktos šai valsts amatpersonai vai institūcijai, kurā tā nodarbināta, noteikto patstāvību;
2) pedagoga, zinātnieka, ārsta, veterinārārsta, profesionāla sportista vai radošo darbu, arī 
veicot šo darbu kā saimnieciskās darbības veicējam saskaņā ar likumu "Par iedzīvotāju 
ienākuma nodokli";
3) saimniecisko darbību individuālā komersanta statusā vai kā saimnieciskās darbības 
veicējam saskaņā ar likumu "Par iedzīvotāju ienākuma nodokli", ja  šīs darbības ietvaros tiek 
gūti ienākumi tikai no lauksaimnieciskās ražošanas, mežizstrādes, zvejniecības, lauku 
tūrisma, prakses ārsta profesionālās darbības vai prakses veterinārārsta profesionālās 
darbības;
4) saimniecisko darbību, kura tiek veikta, pārvaldot šai valsts amatpersonai piederošo 
nekustamo īpašumu, kā saimnieciskās darbības veicējam saskaņā ar likumu "Par iedzīvotāju 
ienākuma nodokli";
5) tāda pilnvarojuma izpildi, uz kura pamata šī amatpersona rīkojas sava radinieka vārdā, ja 
tas nerada interešu konfliktu;

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 57.§) Nr. 1257

mailto:pasts@jekabpils.lv


6) amatu Valsts prezidenta izveidotā komisijā, padomē vai Ordeņu kapitulā, ja  tas nerada 
interešu konfliktu;
7) dienestu Zemessardzē, ja likumā nav noteikts citādi.
Atbilstoši Likuma 7.panta ceturtajai daļai publiskas personas iestādes vadītājs papildus šā 

likuma 6. panta ceturtajā daļā noteiktajam var savienot valsts amatpersonas amatu tikai ar:
1) amatu arodbiedrībā, biedrībā vai nodibinājumā, politiskajā partijā, politisko partiju 
apvienībā vai reliģiskajā organizācijā, ja  šā panta septītajā daļā nav noteikts citādi;
2) šādiem amatiem, ja tas nerada interešu konfliktu un ir saņemta tās valsts amatpersonas 
vai koleģiālās institūcijas rakstveida atļauja, kura attiecīgo personu iecēlusi, ievēlējusi vai 
apstiprinājusi amatā:

a) amatu kapitālsabiedrībā, kurā publiska persona vai publiskas personas 
kapitālsabiedrība ir dalībnieks, ja tas saistīts ar publiskas personas interešu pārstāvēšanu 
šajā kapitālsabiedrībā,
b) citu amatu publiskas personas institūcijā,
c) eksperta (konsultanta) darbu, kura izpildes vieta ir citas valsts administrācija, 
starptautiskā organizācija vai tās pārstāvniecība (misija).

Ņemot vērā minēto, Likums atļauj iestādes vadītājam savienot amatu ar radošo darbu un 
citu amatu publiskas personas institūcijā.

Saskaņā ar Likuma 8.1 panta piekto daļu, izvērtējot Iesniedzējas lūgumu, secināms, ka 
Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes direktora amata savienošana ar Zasas Tautas nama jauktā 
kora “Putni” diriģenta amata pienākumu pildīšanu neradīs interešu konfliktu, nebūs pretrunā ar 
valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts amatpersonas tiešo pienākumu 
pildīšanai.

Lai ievērotu valsts amatpersonas pieņemto lēmumu un darbību objektivitāti un 
neitralitāti, Iesniedzējai nav atļauts veikt tādas ar amata pienākumu pildīšanu saistītas darbības, 
kas ietekmē vai varētu ietekmēt Zasas Tautas nama jauktā kora “Putni” darbību. Iesniedzēja, veicot 
Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes vadītāja pienākumu, nevar ierosināt un pieņemt lēmumus vai 
veikt citas darbības, kas varētu skart Zasas Tautas nama jauktā kora “Putni” darbību vai 
Iesniedzējas kā valsts amatpersonas personiskās un mantiskās intereses. Ņemot vērā minēto, ja 
Iesniedzējai jāpieņem lēmums vai jāveic darbības attiecībā uz Zasas Tautas nama jaukto kori 
“Putni”, tad šīs darbības veiks Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes vadītāja vietniece Laura 
Aišpure.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par interešu 
konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta pirmās daļas 16.punktu, 6.panta otro 
daļu, 7.panta ceturtās daļas 2.punkta b) apakšpunktu, 8.1 panta piekto daļu, Administratīvā procesa 
likuma 67.pantu, ņemot vērā Finanšu komitejas 14.12.2023. lēmumu (protokols Nr.16, 17.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atļaut Valdai Jermanovai savienot Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes direktora amatu 
ar Zasas Tautas nama jauktā kora “Putni” diriģenta amatu.

2. Lai nepieļautu interešu konfliktu un ievērotu valsts amatpersonas pieņemto lēmumu un 
darbību objektivitāti un neitralitāti, V.Jermanovai nav atļauts veikt tādas ar amata pienākumu 
pildīšanu saistītas darbības, kas ietekmē vai varētu ietekmēt amatpersonas personiskās vai 
mantiskās intereses.

3. Noteikt, ka gadījumos, kad Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes vadītāja pienākumu 
izpildē ir jāpieņem lēmums vai jāveic darbības attiecībā uz Zasas Tautas nama jaukto kori “Putni”, 
tad šīs darbības veic Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes vadītāja vietniece Laura Aišpure.

4. Atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 
vispārīgajam regulējumam amatpersona pati ir atbildīga par interešu konflikta nepieļaušanu un 
valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu, tāpēc, neraugoties uz doto atļauju savienot amatus, 
Valdai Jermanovai ir pienākums jebkurā brīdī izvērtēt interešu konflikta iespējamību un rīcības

2



atbilstību amatpersonas ētikas normām, ja, pildot amata pienākumus, pastāv iespēja, ka var nonākt 
interešu konflikta situācijā.

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā viena mēneša 
laikā no tā spēkā stāšanās dienas pēc pieteicēja adreses (fiziska persona -  pēc deklarētās 
dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona -  
pēc juridiskās adreses).

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Iveta Upmace 28447413

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

3



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem piešķiršanu kultura

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 5.punktu, 50.panta pirmo daļu, ar 
Jēkabpils novada domes 27.01.2022. lēmuma Nr.60 apstiprināto noteikumu “Noteikumi par 
kārtību, kādā piešķiramas naudas balvas par izciliem sasniegumiem izglītībā, kulturā, sportā, un 
naudas balvu apmēru”, ņemot vērā Jēkabpils novada KultUras pārvaldes direktores iesniegumu, 
reģistrēts Jēkabpils novada pašvaldībā 07.12.2023, reģistrācijas Nr.1-8/23/66, un Finanšu 
komitejas 14.12.2023. lēmumu (protokols Nr.16, 9.§),

1. Apbalvot Jēkabpils novada deju kolektīvus saskaņā ar pievienotu sarakstu (1.pielikums).
2. Lēmumā 1.punktā minētās naudas balvas kolektīviem iekļaut Jēkabpils novada 

pašvaldības 2024.gada budžeta tāmē, kurā darbojas kolektīvs.
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada izpilddirektoram un galvenajai 

grāmatvedei.

Pielikumā:
Jēkabpils novada deju kolektīvu saraksts naudas balvu izsniegšanai par sasniegumiem valsts 
mēroga skatēs 2022./2023.sezonā.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Diāna Ivanova 27807841

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols №.22, 58.§) №.1258

Jēkabpils novada dome nolemj:

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


Pielikums 
Jēkabpils novada domes

28.12.2023. lēmumam №.1258 
(protokols №.22, 58. §)

Nr.p.

k.
Kolektīvs Iegūta pakape Naudas 

balvas 
apmērs (euro)

1. Jēkabpils novada Bērnu un jauniešu centra 
tautas deju kolektīvs “Pastalnieki” (A grupa)

I pakāpe 200,00

2. Jēkabpils novada Bērnu un jauniešu centra 
tautas deju kolektīvs “Pastalnieki” (C grupa)

Augstākā pakāpe 300,00

3. Jēkabpils novada Zasas vidusskolas jauniešu 
deju kolektīvs “Dzirnupīte”

I pakāpe 200,00

4. Jēkabpils Valsts ģimnāzijas jauniešu deju 
kolektīvs “Kauranieši”

I pakāpe 200,00

Kopā: 900,00

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par NVO projekta lidzfinansejuma piešķiršanu

Jēkabpils novada pašvaldībā ir saņemts biedrības “Vidusdaugavas NVO centrs”, 
reģistrācijas Nr.40008108696, juridiskā adrese: Brīvības iela 45, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV- 
5201, e-pasts vidusdaugavasnvo@inbox.lv, 01.11.2023. pieteikums (Jēkabpils novada pašvaldībā 
reģistrēts ar Nr.2.5-3/23/4849), kurā tiek lūgts piešķirt līdzfinansējumu Eiropas Savienības 
Atveseļošanas fonda Atbalsta programmas finansētā projekta “Trešās paaudzes universitāšu tīkla 
izveide Latvijas sabiedrības vecākās paaudzes sociālās labklājības un drošības vairošanas 
interesēs”, par ko ar Sabiedrības integrācijas fondu (SIF) 2023.gada 29.septembrī noslēgts Eiropas 
Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 6.komponentes “Likuma vara” reformu 
un investīciju virziena 6.3. “Publiskās pārvaldes modernizācija” reformas 6.3.1. “Publiskās 
pārvaldes modernizācija” 6.3.1.4.i. investīcijas “Nevalstisko organizāciju izaugsme sociālās 
drošības pārstāvniecībā un sabiedrības interešu uzraudzībā” projekta īstenošanas līgums, līguma 
identifikācijas Nr. 6.3.1.4.i.0/1/23/A/SIF/020.

Projekta mērķis ir stiprināt senioru un cilvēku ar invaliditāti pusmūža vecumā, kā vienu no 
sabiedrības vismazāk aizsargāto grupu un nozīmīgas sabiedrības daļas, interešu pārstāvniecību 
sociālās labklājības un drošības jomā pilsoniskajā dialogā ar publisko pārvaldi un lēmumu 
pieņēmējiem, izveidojot un attīstot Trešās paaudzes universitātes tīklu Latvijā.

Projekta pieteikums sagatavots par finansējumu 429 381,00 euro apmērā projekta 
periodam no 03.07.2023.-30.06.2025., kurā paredzēts avansa maksājums 30% apmērā no projekta 
piešķirtā atbalsta programmas finansējuma jeb 128 814,30 euro, SIF atbalstītais un projekta 
īstenošanas līgumā noteiktais finansējums ir 100% no 429 381,00 euro.

Pieteikums tika skatīts NVO projektu izvērtēšanas darba grupas 12.11.2023. sēdē un 
nolemts atteikt biedrības “Vidusdaugavas NVO centrs” projekta “Trešās paaudzes universitāšu 
tīkla izveide Latvijā sabiedrības vecākās paaudzes sociālās labklājības un drošības vairošanas 
interesēs” līdzfinansējumu 10 000 euro apmērā, ņemot vērā nolikuma “Nolikums par kārtību, kādā 
nevalstiskās organizācijas iesniedz pieteikumus projektu līdzfinansēšanai” 8.7.punktu, kas nosaka, 
ka projektiem, kuri tiek līdzfinansēti 100% apmērā no Eiropas Savienības vai citu ārējo personu 
līdzekļiem, pašvaldība līdzfinansējumu nepiešķir.

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas
07.12.2023. sēdē nolemts atteikt biedrības “Vidusdaugavas NVO centrs” projekta “Trešās 
paaudzes universitāšu tīkla izveide Latvijā sabiedrības vecākās paaudzes sociālās labklājības un 
drošības vairošanas interesēs” līdzfinansējumu 10 000 euro apmērā ar atzīmi, ja biedrība piestādīs 
argumentētus faktus, ka projekta sadaļās nesedzas 100% visa summa, tad pašvaldība var pārskatīt 
domes lēmumu.

Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžeta tāmē “Nolikums par kārtību, kādā 
nevalstiskās organizācijas iesniedz pieteikumus projektu līdzfinansēšanai” (budžeta klasifikācijas 
kods 08.400.02) budžeta līdzekļi ir izlietoti.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5.pantu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 39.panta 
trešās daļas 3.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 59.§) Nr. 1259

mailto:pasts@jekabpils.lv
mailto:vidusdaugavasnvo@inbox.lv


likuma 2.panta pirmo daļu, Jēkabpils novada domes 28.02.2023. saistošajiem noteikumiem Nr.3 
“Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”, ņemot vērā Jēkabpils novada domes 
25.11.2021. apstiprinātā nolikuma “Nolikums par kārtību, kādā nevalstiskās organizācijas iesniedz 
pieteikumus projektu līdzfinansēšanai” 1.2., 8.7., 13. un 15. punktu, NVO projektu izvērtēšanas 
darba grupas 12.11.2023. lēmumu (protokols Nr.16., 1§), Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un 
veselības aizsardzības jautājumu komitejas 07.12.2023.lēmumu (protokols Nr.12, 7.punkts), 
Finanšu komitejas 14.12.2023.lēmumu (protokols Nr.16, 5.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atteikt biedrībai "Vidusdaugavas NVO centrs”, reģistrācijas Nr. 40008108696, juridiskā 
adrese: Brīvības iela 45, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201, līdzfinansējuma 10 000 euro 
(desmit tūkstoši eiro, 00 centi) apmērā piešķiršanu projektam “Trešās paaudzes universitāšu tīkla 
izveide Latvijā sabiedrības vecākās paaudzes sociālās labklājības un drošības vairošanas 
interesēs”, par ko ar Sabiedrības integrācijas fondu Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības 
mehānisma plāna 6.komponentes “Likuma vara” reformu un investīciju virziena 6.3. “Publiskās 
pārvaldes modernizācija” reformas 6.3.1. “Publiskās pārvaldes modernizācija” 6.3.1.4.i. 
investīcijas “Nevalstisko organizāciju izaugsme sociālās drošības pārstāvniecībā un sabiedrības 
interešu uzraudzībā”, līguma identifikācijas Nr. 6.3.1.4.i.0/1/23/A/SIF/020.

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada iestādes “Jēkabpils novada Attīstības 
pārvalde” vadītājam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Natālija Gerasimova 28635513

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par finansējuma piešķiršanu

Adresāts: Biedrība "Latvijas kultūrvēsturiskais mantojums", reģ. Nr.40008324067, juridiskā 
adrese: 1905. gada iela 1-30, Talsi, Talsu novads, LV-3201, Latvija 
Tālrunis: +371 22722488, E-pasts: info@kulturvesture.lv
Iesniedzēja prasījums: "Latvijas kultūrvēsturiskais mantojums" biedrības 21.11.2023. iesniegums 
Nr. LKM/2023/107, reģistrēts Jēkabpils novada pašvaldībā 23.11.2023. Nr. 2.5-3/23/5194.

Biedrība “Latvijas kultūrvēsturiskais mantojums” vēlas izdot vēsturnieces Aijas Piļkas 
grāmatu "Dievietes nesaprastais ģēnijs". Grāmata atklās pirmā vīnogu selekcionāra un audzētāja 
Latvijā - Paula Sukatnieka (1914-1989) dzīvi un darbu. Izcilajam dārzniekam 2024. gada 16. aprīlī 
apritēs 110 gadi. Pauls Sukatnieks dzīvoja un strādāja Sēlijā, Dvietē. Nodarbojās ar vīnogu, 
meloņu, arbūzu, cidoniju, ābolu, kartupeļu, rožu selekcionēšanu un audzēšanu. Dārznieka vaļas 
prieki bija zīmēšana, gleznošana, dzejas rakstīšana un novadpētniecība. Grāmatas autore Mg. hist. 
Aija Piļka ir vairāku vēstures grāmatu un daudzu dažādiem vēstures tematiem veltītu publikāciju 
autore. Grāmatas tirāža būs 1500 eksemplāri un tās apjoms būs 408 lapaspuses. Lai segtu grāmatas 
izdošanas izmaksas, lūdz iespēju robežās finansiāli atbalstīt šo unikālo ieceri. Grāmatas atvēršanas 
svētki paredzēti 2024. gada augusta mēnesī Augšdaugavas novadā, Dvietē, Paula Sukatnieka 
dzimtas mājās “Apsītes”.

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas
07.12.2023. sēdē tika nolemts atbalstīt iesniegumu par finansējuma piešķiršanu grāmatas izdošanai 
- autortiesību maksājumam.

Piešķirot finansējumu, jāvērtē, vai izpildās Komercdarbības atbalsts kontroles likuma 
(turpmāk -  KAKL) 5.pantā noteiktās valsts atbalsta pazīmes. Atbalsts ir kvalificējams kā atbalsts 
no publiskajiem resursiem (komercdarbības atbalsta pirmā pazīme), atbalsts sniedz selektīvas 
ekonomikas priekšrocības konkrētam komersantam (komercdarbības atbalsta otrā un trešā 
pazīme), saimnieciskā darbība ietekmē tirdzniecību un nekropļo konkurenci Eiropas Savienības 
iekšēj ā tirgū (komercdarbības atbalsta ceturtā pazīme). Izvērtēj ot pazīmes, ir secināms, ka attiecībā 
uz finansiālā atbalsta sniegšanu minētās grāmatas izdošanai var izslēgt komercdarbības atbalsta 
ceturto pazīmi, t.i., ietekmi uz tirdzniecību un konkurenci Eiropas Savienības iekšējā tirgū, jo 
minēto grāmatu ir plānots izdot latviešu valodā. Pasākumam būs vietējs raksturs un tādējādi tas 
nerada ietekmi uz tirdzniecību un konkurenci Eiropas Savienības iekšējā tirgū, t.i., attiecībā uz 
plānoto publisko līdzekļu piešķīrumu neizpildās ceturtā komercdarbības atbalsta pazīme. Šādā 
gadījumā attiecībā uz plānoto pasākumu vienlaikus neizpildās visas četras kumulatīvās 
komercdarbības atbalsta pazīmes, attiecīgi tas nebūtu kvalificējams kā komercdarbības atbalsts un 
attiecībā uz to nebūtu jāpiemēro komercdarbības atbalsta regulējumu, šajā gadījumā Komisijas 
2013.gada 18.decembra regulu (ES) Nr.1407/2013 par Līguma par Eiropas Savienības darbību 
107. un 108.panta piemērošanu de minimis atbalstam.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu, 5.pantu, 10.panta pirmās 
daļas 21.punktu, Komercdarbības atbalsta kontroles likuma 5.pantu, ņemot vērā Sociālo,

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 60.§) Nr. 1260

mailto:pasts@jekabpils.lv
mailto:info@kulturvesture.lv


Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Piešķirt 300,00 euro (trīs simti eiro, 00 centi) vēsturnieces Aijas Piļkas grāmatas "Dievietes 
nesaprastais ģēnijs" izdošanai (autortiesību maksājumam).

2. Lēmuma 1.punktā minēto summu ieskaitīt biedrības "Latvijas kultūrvēsturiskais mantojums", 
reģ. Nr.40008324067, norēķinu kontā: AS “SEB banka” LV46UNLA0055003511059.

3. Apmaksu veikt no Jēkabpils novada domes Finanšu komitejas līdzekļiem (budžeta 
klasifikācijas kods 08.620.01., ekonomiskās klasifikācijas kods 3260).

4. Biedrībai "Latvijas kultūrvēsturiskais mantojums" līdz 2024.gada 15.decembrim Jēkabpils 
novada pašvaldībā iesniegt atskati par lēmuma 1.punktā piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu.

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 
tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās 
dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 
juridiskās adreses).

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības galvenajai grāmatvedei.

izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 07.12.2023. lēmumu
(protokols Nr.12, 11.punkts), ņemot vērā Finanšu komitejas 14.12.2023. lēmumu (protokols
Nr.16, 7.punkts),

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Gunta Ormane 26005855

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 61.§) Nr.1261

Par finansiālo atbalstu

Adresāts: Biedrība “Izaicini sevi”, reģistrācijas Nr. 40008200176, juridiskā adrese 
Upmalas-1, Saukas pagasts, Jēkabpils novads, Latvija, LV-5224, e-pasts: 
laura.ponomarenko@gmail. com

Iesniedzējs: Biedrības “Izaicini sevi” valdes locekle Lauras Ponomarenko 
Iesniedzēja prasījums: Biedrības 04.12.2023. iesniegums, Jēkabpils novada pašvaldībā 

reģistrēts 04.12.2023. Reģ. Nr. 2.5-3/23/5405
Jēkabpils novada pašvaldībā saņemts Biedrības “Izaicini sevi”, reģistrācijas Nr. 

40008200176 iesniegums, kurā tiek lūgts piešķirt finansējumu humānās palīdzības organizēšanai 
Ukrainas armijas un civiliedzīvotāju atbalstam.

Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likuma 11.panta otro daļa nosaka, ka pašvaldībai, 
pamatojoties uz domes lēmumu, ir tiesības dāvināt (ziedot) finanšu līdzekļus vai mantu Ukrainas 
sabiedrības vispārējam atbalstam.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5.pantu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ukrainas 
civiliedzīvotāju atbalsta likuma 11.panta otro daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, 
ņemot vērā Finanšu komitejas 14.12.2023. lēmumu (protokols Nr.16, 10. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Piešķirt 6000 euro (seši tūkstoši eiro 00 centi) biedrības “Izaicini sevi”, Reģistrācijas 
Nr. 40008200176 rīkotās humānās palīdzības organizēšanai Ukrainas armijas un civiliedzīvotāju 
atbalstam.

2. Lēmuma 1.punktā minēto summu ieskaitīt biedrības “Izaicini sevi”, reģ. Nr. 
40008200176, norēķinu kontā LV31UNLA0055002239853, A/S SEB banka, pēc līguma 
noslēgšanas (pielikumā).

3. Apmaksu veikt no tāmes “Finanšu komitejas līdzekļi” (budžeta klasifikācijas kods 
08.620.01., ekonomiskās klasifikācijas kods 3260).

4. Biedrībai “Izaicini sevi” līdz 2024.gada 15.decembrim Jēkabpils novada pašvaldībā 
iesniegt atskaiti par lēmuma 1.punktā piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu.

5. Juridiskajai nodaļai organizēt līguma noslēgšanu.
6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniekam.

Pielikumā: Līgums uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Diana Ivanova 27807841
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN

SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par grozījumu Jēkabpils novada domes 24.03.2022. lēmuma Nr.283 "Par sadarbības grupu 
bērnu tiesību aizsardzības joma"

Ar 24.03.2022. Jēkabpils novada domes lēmumu Nr.283 “Par sadarbības grupu bērnu 
tiesību aizsardzības joma” ir apstiprināta Jēkabpils novada pašvaldības sadarbības grupa bērnu 
tiesību aizsardzības jomā šādā.

Jēkabpils novada pašvaldībā ir saņemts Sanitas Bantauskas iesniegums ar lūgumu izslēgt 
viņu no darba grupas.

Saskaņā ar Jēkabpils novada pašvaldības sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzības 
jomā nolikuma 4.punktu, sadarbības grupas sastāvu apstiprina Jēkabpils novada dome, pieņemot 
attiecīgu lēmumu.

Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Bērnu tiesību 
aizsardzības likuma 24.pantu, Ministru kabineta 2017.gada 12.septembra noteikumu Nr.545 
“Noteikumi par institūciju sadarbību bērnu tiesību aizsardzībā” 4. un 14. punktu, Jēkabpils novada 
pašvaldības sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzības jomā nolikuma 4.punktu, S.Bantauskas
10.11.2023. iesniegumu (reģ. Nr. 2.5-5/23/3646), ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta 
un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 07.12.2023. lēmumu (protokols Nr. 12, 2.punkts),

aizsardzības jomā Sanitu Bantausku.
2. Izdarīt Jēkabpils novada domes 24.03.2022. lēmumā Nr.283 "Par sadarbības grupu 

bērnu tiesību aizsardzības jomā" šādu grozījumu:
Svītrot lēmuma 2.12.apakšpunktu.

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols №.22, 62.§) Nr. 1262

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izslēgt no Jēkabpils novada pašvaldības sadarbības grupas bērnu tiesību

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Izglītības pārvalde' 
vadītājam.

Sedes vaditajs 
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Sanita Madalane 29123544

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par grozījumu Jēkabpils novada domes 27.01.2022. lēmumā Nr. 47 “Par kārtības, kādā Jēkabpils 
novada pašvaldības iestāžu amatpersonas un darbinieki rīkojas ar pašvaldības mantu un finanšu 
līdzekļiem apstiprināšanu”

Ar Jēkabpils novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmumu Nr. 47 “Par kārtības, kādā 
Jēkabpils novada pašvaldības iestāžu amatpersonas un darbinieki rīkojas ar pašvaldības mantu un 
finanšu līdzekļiem apstiprināšanu” tika apstiprināti noteikumi, kuri nosaka kārtību, kādā Jēkabpils 
novada pašvaldības iestāžu amatpersonas un darbinieki izmanto pašvaldības mantu un rīkojas ar 
finanšu līdzekļiem, to starpā, nosaka kārtību par dienesta automašīnas piešķiršanu lietošanā 
nenoteiktam darbinieku lokam.

Nepieciešams noteikt vienotu kārtību gadījumos, kad dienesta automašīna tiek piešķirta 
lietošanā nenoteiktam darbinieku lokam, un šie darbinieki ir no vairākām iestādēm.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Publiskas personas 
finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2. panta pirmo daļu, 3.pantu, 5.2 
pantu, ņemot vērā Finanšu komitejas 14.12.2023. lēmumu (protokols Nr.16, 11. §),

1. Izdarīt noteikumos “Kārtība, kādā Jēkabpils novada pašvaldības iestāžu amatpersonas 
un darbinieki rīkojas ar pašvaldības mantu un finanšu līdzekļiem”, kuri apstiprināti ar Jēkabpils 
novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmumu Nr.47 “Par kārtības, kādā Jēkabpils novada 
pašvaldības iestāžu amatpersonas un darbinieki rīkojas ar pašvaldības mantu un finanšu līdzekļiem 
apstiprināšanu” šādu grozījumu:

Papildināt noteikumus ar 11.1 punktu šādā redakcijā:
“11.1 Izpilddirektors, nosakot atbildīgo personu par Dienesta automašīnu, var piešķirt 

lietošanā Dienesta automašīnu (izņemot patapinājumā esošās automašīnas) nenoteiktam 
darbinieku lokam no dažādām iestādēm.”

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Iveta Upmace 28447413

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols №.22, 63.§) №.1263

Jēkabpils novada dome nolemj:

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 64.§) Nr.1264

Par nelaimes gadījumu apdrošināšanu darbiniekiem

Saskaņā ar Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 
(turpmāk -Likuma) 37.panta pirmo daļu valsts vai pašvaldības institūcija obligāti amatpersonas 
(darbiniekus) apdrošina pret nelaimes gadījumiem Likumā noteiktajos gadījumos, ja  šīs 
amatpersonas (darbinieki), veicot amata (dienesta, darba) pienākumus, ir pakļautas reālam 
dzīvības vai veselības apdraudējumam (riskam).

Saskaņā ar Likuma 37.panata ceturto daļu, pašvaldības dome nosaka amatus, kurus 
ieņemošās amatpersonas (darbinieki) ir pakļautas reālam dzīvības vai veselības apdraudējumam 
(riskam).

Jēkabpils novada pašvaldības budžetā mērķim darbinieku nelaimes gadījumu 
apdrošināšana 2024.gadā ir plānoti 2200 eiro. Ņemot vērā iepirkuma (cenu aptaujas) rezultātus,
2024.gadā plānots apdrošināt aptuveni 210 Jēkabpils novada pašvaldības iestāžu darbiniekus.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu , Valsts un pašvaldību 
institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 37.panta pirmo un ceturto daļu, ņemot 
vērā Finanšu komitejas 14.12.2023. lēmumu (protokols Nr.16, 12. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Noteikt amatus, kurus ieņemošās amatpersonas (darbinieki) ir pakļautas reālam 
dzīvības vai veselības apdraudējumam (riskam) un veikt nelaimes gadījumu apdrošināšanu 
atbilstoši šādiem riskiem -  nāves gadījums, invaliditātes, sakropļojuma gadījums, traumu gadījums, 
sekojošiem Jēkabpils novada pašvaldības darbiniekiem:

Iestāde S truktūrvienība Am ats
1 Jēkabpils novada administratīvā 

pārvalde
Jēkabpils novada 
pašvaldības policija Pašvaldības policijas priekšnieks

2 Pašvaldības policijas priekšnieka 
vietnieks

3 Patruļpolicijas nodaļa Pašvaldības policijas vecākais inspektors
4 Pašvaldības policijas jaunākais inspektors
5 Pašvaldības policijas vecākais kārtībnieks
6 Kārtībnieks
7 Administratīvo procesu un 

iesniegumu izskatīšanas 
nodala Pašvaldības policijas vecākais inspektors

8 Pašvaldības policijas inspektors
9 Viesītes pilsētas pārvalde Elektriķis
10 Aknīstes pilsētas pārvalde Autobusa vadītājs
11 Automobiļa vadītājs

mailto:pasts@jekabpils.lv


12

1 3

Ï 4
1 5

3 6

9 7

"Ī8

1 9

20

21

22

"23

24

25

26

27

28

29

3ü

3 Ī

32

3 3

34

3 5

36

37

38

3 9

40

4 Ī

42

43

44

45

46

47

48

49

50

5 Ī

Aknistes pagasta parvalde T raktora vaditaj s

Salas pagasta parvalde Autobusa vaditajs

Zasas pagasta parvalde Vecakais elektriķis

Autobusa vaditajs
Vipes pagasta parvalde Autobusa vaditajs
Kuku pagasta parvalde Autobusa vaditajs

Variešu pagasta parvalde Autobusa vaditajs

Autobusa vaditajs

Dignajas pagasta parvalde Autobusa vaditajs

Rubenes pagasta parvalde Autobusa vaditajs

Automobiļa vaditajs

Ābeļu pagasta parvalde Autobusa vaditajs

T raktora vaditaj s
Atašienes pagasta 
parvalde_________ Autobusa vaditajs

Jēkabpils Valsts Ģimnazija Mikroautobusa vaditajs
Antužu pamatskola Mikroautobusa vaditajs

Aprupetajs

Auklis
Jēkabpils sporta centrs Administracija Elektrotehniķis

Autobusa vaditajs

Saimniecibas vaditajs
Radžu udenskratuve Saimniecibas parzinis

Sēlijas Sporta skola Autobusa vaditajs
Jēkabpils Valsts Ģimnazija Elektriķis
Jēkabpils 3.vidusskola Elektriķis
Jēkabpils 2.vidusskola Elektriķis
Jēkabpils novada Attistibas 
parvalde

Vides, dabas resursu un 
civilas aizsardzības nodaļa Nodaļas vaditajs

Vides aizsardzibas specialists 
(piesarņojošo darbibu esošas un planotas 
darbibas ietekmes izvērtēšana un 
kontrole)____________________________
Vides aizsardzibas specialists (dabas 
resursu esošas un planotas darbibas 
ietekmes izvērtēšana un kontrole)

Civilas aizsardzibas inženieris
Jēkabpils novada bariņtiesa Bariņtiesas priekšsēdētajs

Bariņtiesas priekšsēdētaja vietnieks

Bariņtiesas loceklis

Psihologs
Jēkabpils novada socialais 
dienests Saimnieciska nodaļa Mikroautobusa vaditajs

Socialas palidzibas nodaļa Socialais darbinieks

Socialas palidzibas organizators
Sociala darba un socialo 
pakalpojumu nodaļa Psihologs
Sociala darba un socialo 
pakalpojumu nodaļa 
Sociala darba ar ģimenēm 
ar bērniem sektors Sektora vaditajs

Socialais darbinieks darbam ar ģimeni un 
bērniem

2



52 Sociālā darba un sociālo 
pakalpojumu nodaļa 
Sociālā darba ar 
pilngadīgām personām un 
sociālo pakalpojumu 
sektors Sociālais darbinieks

53 Sociālais darbinieks darbam ar personām 
ar atkarības problēmām

54 Sociālais darbinieks darbam ar personām 
ar funkcionāliem traucējumiem

55 Sociālais darbinieks darbam ar veciem 
cilvēkiem

56 Sociālais darbinieks darbam ar personu 
grupām

57 Sociālais darbinieks darbam ar 
pilngadīgām personām

58 Sociālais rehabilitētājs
59 Sociālo māju dežurants
60 Aprūpes mājās birojs Aprūpētājs
61 Pansija “Mežvijas” Sociālais aprūpētājs
62 Aprūpētājs
63 Ģimenes atbalsta centrs Centra vadītājs
64 Sociālais pedagogs
65 Psihologs
66 Sociālais darbinieks
67 Bērnu aprūpētājs (diennakts)
68 Naktspatversme Naktspatversmes vadītājs
69 Aprūpētājs
70 Dežurants
71 Virtuves darbinieks
72 Daudzfunkcionālais 

sociālo pakalpojumu 
centrs "Rosme" Audzinātājs

73 Aprūpētājs
74 Interešu izglītības audzinātājs
75 Grupu māja “Saka” Grupu mājas vadītājs
76 Sociālais rehabilitētājs
77 Dežurants
78 Aprūpētājs
79 Dienas aprūpes centrs 

“Birži” Centra vadītājs
80 Aprūpētājs
81 Interešu izglītības audzinātājs
82 Grupu māja “Aknīste” Grupu mājas vadītājs
83 Sociālais rehabilitētājs
84 Aprūpētājs
85 Sociālās aprūpes centrs 

“Atelpa” Aprūpētājs

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jēkabpils novada domes 23.12.2021. lēmumu №.652 "Par 
nelaimes gadījumu apdrošināšanu darbiniekiem".

3



3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Iveta Upmace 28447413 
Oksana Uvarova 25406417 
Kristaps Žubeckis 28717855

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

4



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 65.§) Nr.1265

Par grozījumiem 22.09.2022. lēmumā Nr.809 "Par Jēkabpils novada pašvaldības darbinieku 
mēnešalgas noteikšanas nolikuma apstiprināšanu"

Ar 22.09.2022. Jēkabpils novada domes lēmumu Nr.809 “Par Jēkabpils novada 
pašvaldības darbinieku mēnešalgas noteikšanas nolikuma apstiprināšanu” ir apstiprināts Jēkabpils 
novada pašvaldības darbinieku mēnešalgas noteikšanas nolikums.

Ņemot vērā 2022.gadā veikto amatu pārklasifikāciju, kas tika veikta atbilstoši Ministru 
kabineta noteikumiem Nr. 262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogu, amatu 
klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība” atsevišķiem amatiem ir mainījusies 
mēnešalgu grupa un attiecīgi jāveic grozījumi arī Jēkabpils novada pašvaldības darbinieku 
mēnešalgas noteikšanas nolikumā un jāveic precizējumi attiecībā uz šo darbinieku novērtēšanu.

Jēkabpils novada pašvaldības darbinieku mēnešalgas noteikšanas nolikumā jānorāda 
novērtēšanas kārtība darbiniekiem, kuri tiek pārcelti uz citu amata vietu, kā arī, ja  darbinieks 
atgriežas pēc ilgstošas prombūtnes.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14.punktu, 20.panta trešo daļu, 
Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 4.panta ceturto daļu, 
4.2pantu, 11.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 14.12.2023. lēmumu (protokols 
Nr.16, 13.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt ar 22.09.2022. Jēkabpils novada domes lēmumu Nr.809 “Par Jēkabpils 
novada pašvaldības darbinieku mēnešalgas noteikšanas nolikuma apstiprināšanu” apstiprinātajā 
Jēkabpils novada pašvaldības darbinieku mēnešalgas noteikšanas nolikumā šādus grozījumus:

1.1. Izteikt Nolikuma 6.punktu šādā redakcij ā:
“6. Darbiniekam, kura amats ir klasificēts 1.-5..amatam atbilstošā mēnešalgu grupā, 

tiešais vadītājs bez novērtēšanas intervijas vērtē viņa profesionālo kvalifikāciju, amata pienākumu 
izpildes vērtējumu un kompetenču vērtējumu. Darbinieku iepazīstina ar novērtējumu un ieteicamo 
mēnešalgu. Ja Darbinieks nepiekrīt kāda kritērija vērtējumam, viņš norāda nepiekrišanas iemeslu 
un pamatojumu sadaļā „Darbinieka komentārs”. Iestādes vadītājs ir tiesīgs pārskatīt 
apstiprināšanai ieteicamās mēnešalgas. Darba novērtējumu un ieteicamo mēnešalgu atspoguļo 
Veidlapā, kuru paraksta Darbinieks, viņa tiešais vadītājs un iestādes vadītājs.”

1.2. Papildināt Nolikumu ar 13fpunktu šādā redakcijā:
“131. Pieņemot darbā jaunu Darbinieku, t.sk. sezonas darbiem, vai pārceļot esošo 

Darbinieku uz citu amata vietu, kā arī, ja  Darbinieks atgriežas pēc ilgstošas prombūtnes, Iestādes 
vadītājs izdod rīkojumu nosakot Darbiniekam mēnešalgas apmēru, nepārsniedzot amatam 
noteiktās mēnešalgas grupas maksimālo mēnešalgu un budžetā paredzēto finansējuma apmēru, 
pirms tam saskaņojot to ar Izpilddirektoru dokumentu vadības sistēmā Namejs. Pēc trim mēnešiem 
Darbiniekam mēnešalgu pārskata, veicot ārkārtas novērtēšanu, izņemot 10.punktā noteiktajā 
gadījumā.”

mailto:pasts@jekabpils.lv


1.3. Izteikt Nolikuma 1.pielikumu (Darbinieka novērtēšanas veidlapa mēnešalgas 
noteikšanas vajadzībām) jaunā redakcijā (pielikumā).

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Personāla vadības nodaļai.

Pielikumā: Darbinieka novērtēšanas veidlapa mēnešalgas noteikšanas vajadzībām uz 3 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Iveta Upmace 28447413

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



D arbinieka novērtēšanas veidlapa 
mēnešalgas noteikšanas vajadzībām

1.pielikums
Jēkabpils novada domes

22.09.2022. lēmumam №.809

Jēkabpils novada
Darbinieka vārds, uzvards
Amats
Iestāde/struktūrvienība
Tiešais darba vadītājs (vārds, 
uzvārds, amats)
Novērtēšanas datums

1.daļa Profesionālās kvalifikācijas atbilstība
6-16

mēnešalgas
līmenis

1-5
mēnešalgas

līmenis

Darbinieka izglītība neatbilst ne līmenim, ne specialitātei. 0 0
Darbinieka izglītība atbilst līmenim, bet neatbilst specialitātei; atbilst specialitātei, bet neatbilst 
līmenim. 10 5
Darbinieka izglītība atbilst līmenim un specialitātei. 20 10

D arbinieka profesionālās kvalifikācijas atbilstība

Aizpildīja: _____________________________________________
paraksts, atšifrējums ,datums

2.daļa Amata pienākumu izpildes vērtējums
6 -16 

mēnešalgas 
līmenis

1-5
mēnešalgas

līmenis

Darba izpilde neatbilst lielākajai daļai prasību visā novērtēšanas periodā. 4 30

Darba izpilde neatbilst daļai prasību visā novērtēšanas periodā. 8 35

Darba izpilde pilnībā atbilst prasībām visā novērtēšanas periodā. 12 40
Darba izpilde pārsniedz prasības atsevišķos novērtēšanas perioda posmos vai atsevišķos darba 
izpildes kritērija aspektos. 16 45

Darba izpilde pārsniedz prasības visā novērtēšanas periodā. 20 50

D arbinieka am ata pienākum us izpildes vērtējum s:

3



3.daļa ̂ Kompetenču vērtējums

1-5
mēnešalgas

līmenis

6-11
mēnešalgas

līmenis

10-16
mēnešalgas

līmenis
vadītājiem

Kompetence
Vērtējums 

no 1 līdz 
10

Ja darbinieka vērtējums ir no 8-10 jānorāda konkrēts piemērs

x Atsaucība

x Patstāvība

x Rūpes par kārtību, precizitāti un kvalitāti

x x Darbs komandā

x Orientācija uz klientu

x Iniciatīva

x Analītiska domāšana

x x Attiecību veidošana un uzturēšana

x x Plānošana un organizēšana

x
Komandas vadīšana, darbinieku motivēšana un 
attīstīšana

x Konceptuāla domāšana

x Spēja pieņemt lēmumus un uzņemties atbildību

x
Orientācija uz attīstību un rezultātu 
sasniegšanu

Kopējais kompetenču vērtējums punktos:



Kopējais vērtējums punktos par 1.,2. un 3.daļām:

D arbinieka nākošā gada
sasniedzamie
rezultāti/m ērķi*

Aizpildīja (tiešais vadītājs) ____________________________________________
paraksts, atšifrējums ,datums

D arbinieka k o m e n tā ri:__________________________________________________

D arbinieks: ____________________________________________________________
paraksts, atšifrējums ,datums

Tiešā vad ītāja  k o m en tā ri:_______________________________________________

Iestādes vad ītāja  kom entāri:

Ieteicam ā m ēnešalga atbilstoši novērtēšanas rezu ltā tiem :_________________________________________
euro mēnesī.

Iestādes vadītājs: __________________________________________________________________
paraksts, atšifrējums ,datums

* Nepiemēro darbiniekiem, kuru amati klasificēti 1-5. atbilstošā mēnešalgu grupā



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par grozījumu 23.12.2021. lēmuma Nr. Nr.644 “Par nolikuma apstiprināšanu”

Ar Jēkabpils novada domes 23.12.2021. lēmumu Nr.644 “Par nolikuma apstiprināšanu” 
tika apstiprināts Jēkabpils novada pašvaldības iestādēs strādājošo darba samaksas, sociālo 
garantiju un atvaļinājumu nolikums (turpmāk -  Nolikums).

Saskaņā ar Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 
42.panta devīto daļu, pašvaldības amatpersonai (darbiniekam) apmaksāta papildatvaļinājuma 
piešķiršanas kritērijus, tiem atbilstošo papildatvaļinājuma dienu skaitu un papildatvaļinājuma 
piešķiršanas kārtību nosaka attiecīgās pašvaldības dome.

Nolikumā nepieciešams precizēt papildatvaļinājuma piešķiršanas kārtību.
Pamatojoties Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14. un 21.punktu, 20.panta trešo 

daļu, ņemot vērā Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 
42.panta devīto daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 14.12.2023. lēmumu (protokols Nr.16, 14. §),

1. Izdarīt ar Jēkabpils novada domes 23.12.2021. lēmumu Nr.644 “Par nolikuma 
apstiprināšanu” apstiprinātajā Jēkabpils novada pašvaldības iestādēs strādājošo darba samaksas, 
sociālo garantiju un atvaļinājumu nolikumā šādus grozījumus:

1.1. Papildināt nolikumu ar 11.1 punktu šādā redakcij ā:
“11.1 Pašvaldības izpilddirektoram, izpilddirektora vietniekam ar kvalifikācijas 

paaugstināšanu saistītos izdevumus sedz šajā nolikumā noteiktajā kārtībā. Rīkojumu par 
nosūtīšanu kvalifikācijas paaugstināšanai Pašvaldības izpilddirektoram, izpilddirektora 
vietniekam izdod domes priekšsēdētājs.”

1.2. Papildināt nolikumu ar 26.1 punktu šādā redakcijā:
“261. Darbiniekam, atgriežoties no bērna kopšanas atvaļinājuma vai atvaļinājuma bez 

darba samaksas saglabāšanas, kas ir ilgāks par četrām nedēļām viena gada laikā, 
papildatvaļinājumu piešķir proporcionāli nostrādātajam periodam.”

1.3. Papildināt nolikumu ar 60. punktu šādā redakcijā
“60. Domes priekšsēdētājam, Domes priekšsēdētāja vietniekiem, komitejas 

priekšsēdētājam mēnešalga par 2024.gada janvāri un februāri tiek noteikta piemērojot 2023.gada 
bāzes mēnešalgu. Sākot no 2024.gada marta mēneša, nosakot mēnešalgu, tiek piemērota 
2024.gada bāzes mēnešalga.”

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Personāla vadības nodaļai.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Iveta Upmace 28447413
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN

SATUR LAIKA ZĪMOGU

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols №.22, 66.§) №.1266

Jēkabpils novada dome nolemj:

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 67.§) Nr.1267

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu

Saistošie noteikumi par pašvaldības atbalstu sabiedriskā labuma organizācijām Jēkabpils 
novadā nosaka kārtību, kādā Jēkabpils novada pašvaldība var sniegt materiāltehnisko atbalstu 
sabiedriskā labuma organizācijām ar mērķi veicināt sabiedrības integrāciju, sekmēt iedzīvotāju 
aktīvu un atbildīgu līdzdalību, veidojot iekļaujošu un saliedētu sabiedrību Jēkabpils novadā. 
Materiāltehniskais atbalsts paredz sabiedriskā labuma organizācijām iespēju, rīkojot pasākumu, 
īslaicīgi bez atlīdzības lietot Pašvaldības telpas un aprīkojumu.

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta 
otrajā daļā ir minēti gadījumi, kad publiska persona var savu mantu nodot bezatlīdzības lietošanā, 
proti, kad publiska persona nodod mantu sabiedriskā labuma organizācijai.

Pašvaldību likuma 5. panta pirmā daļa nosaka, ka pašvaldība savas administratīvās 
teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi īstenot iniciatīvas ikvienā jautājumā, ja tās nav citu 
institūciju kompetencē un šādu darbību neierobežo citi likumi. Saistošie noteikumi nepieciešami, 
lai reglamentētu atbalsta sniegšanu, kas ir pašvaldības brīvprātīga iniciatīva. Atbilstoši Pašvaldību 
likuma 44. panta otrajai daļai dome var izdot saistošos noteikumus, lai nodrošinātu pašvaldības 
brīvprātīgo iniciatīvu izpildi, ievērojot likumos vai Ministru kabineta noteikumos paredzēto 
funkciju izpildes kārtību.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 9.punktu, 5.pantu, 10.panta pirmās 
daļas 1., 16., 17. un 21.punktu, 44.panta otro daļu, 46.panta pirmo un trešo daļu, 47.panta otro, 
ceturto un astoto daļu, 73.panta pirmo un ceturto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 
mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta otrās daļas 4.1punktu, ņemot vērā Sociālo, 
izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 07.12.2023. lēmumu 
(protokols Nr.12, 13.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils novada domes 2023. gada 28. decembra saistošos 
noteikumus Nr. 44 “Saistošie noteikumi par pašvaldības atbalstu sabiedriskā labuma 
organizācijām Jēkabpils novadā” un paskaidrojuma rakstu saskaņā ar pielikumu.

2. Saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc saistošo 
noteikumu parakstīšanas nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma 
sniegšanai.

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti 
iebildumi par saistošo noteikumu projekta tiesiskumu vai pašvaldībai likumā noteiktajā termiņā 
atzinums nav saņemts, triju darbdienu laikā pēc atzinuma saņemšanas vai pēc atzinuma sniegšanas 
termiņa iestāšanās, nosūtīt saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu izsludināšanai 
oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.

4. Publicēt saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā Jēkabpils novada pašvaldības 
tīmekļvietnē un nodrošināt saistošo noteikumu un paskaidrojuma raksta pieejamību pagasta un

mailto:pasts@jekabpils.lv


pilsētas pārvaldēs.
5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” 

vadītājam.

Pielikumā: Jēkabpils novada domes 2023. gada 28. decembra saistošie noteikumi Nr. 44 
“Saistošie noteikumi par pašvaldības atbalstu sabiedriskā labuma organizācij ām Jēkabpils novadā” 
un paskaidrojuma raksts uz 5 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Zanda Daņilova 28659311

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Jēkabpils novadā

APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

28.12.2023. lēmumu Nr.1267 
(protokols Nr.22, 67.§)

28.12.2023. Saistošie noteikumi Nr.44

Saistošie noteikumi par pašvaldības atbalstu sabiedriska labuma organizācijām
Jēkabpils novadā

Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 
44. panta otro daļu

1. Saistošie noteikumi (turpmāk -  Noteikumi) nosaka kārtību, kādā Jēkabpils novada 
pašvaldība (turpmāk -  Pašvaldība) var sniegt materiāltehnisko atbalstu sabiedriskā labuma 
organizācijām ar mērķi veicināt sabiedrības integrāciju, sekmēt iedzīvotāju aktīvu un 
atbildīgu līdzdalību, veidojot iekļaujošu un saliedētu sabiedrību Jēkabpils novadā.

2. Materiāltehniskais atbalsts netiek sniegts politisku, militāru, reliģisku un komerciāla 
rakstura aktivitāšu rīkošanai vai līdzdalībai tajās.

3. Materiāltehniskais atbalsts var tikt sniegts biedrībai vai nodibinājumam (turpmāk -  
Organizācija), ja  tā uz pieteikuma iesniegšanas brīdi atbilst Noteikumos noteiktajām 
prasībām un šādiem kritērijiem:

3.1. Organizācijas juridiskā adrese vai tās struktūrvienības adrese ir Pašvaldības 
administratīvaj ā teritorij ā;

3.2. Organizācija ir reģistrēta Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra Biedrību un 
nodibinājumu reģistrā vismaz trīs gadus;

3.3. Organizācija ir reģistrēta Sabiedriskā labuma organizāciju reģistrā vismaz trīs gadus;
3.4. Viena no Organizācijas sabiedriskā labuma darbības jomām, kura norādīta Valsts 

ieņēmumu dienesta lēmumā par sabiedriskā labuma organizācijas statusa piešķiršanu:
3.4.1. cilvēktiesību un indivīda tiesību aizsardzība;
3.4.2. pilsoniskās sabiedrības attīstība;
3.4.3. trūcīgo un sociāli mazaizsargāto personu grupu sociālās labklājības celšana;
3.4.4. veselības veicināšana.
3.5. Organizācija līdz 31.martam iesniegusi Valsts ieņēmumu dienestam sabiedriskā labuma 

organizācijas iepriekšējā gada darbības pārskatu un un turpmākās darbības plānu, kurā

mailto:pasts@jekabpils.lv


norādītā viena no sabiedrības daļām, uz kuru vērsta Organizācijas sabiedriskā labuma 
darbība, ir:

3.5.1. cilvēki ar invaliditāti;
3.5.2. pirmspensijas vecuma personas (50-64 gadi);
3.5.3. personas, kas pārsniegušas darbspējas vecumu;
3.5.4. 15-25 gadus veci jaunieši;
3.5.5. ģimenes, kuras audzina trīs un vairāk bērnu.
3.6. Organizācijai nav nodokļu un citu valsts vai pašvaldību noteikto obligāto maksājumu 

parāda, kas pārsniedz 150 euro;
3.7. Organizācija ir izpildījusi visas līgumsaistības pret Pašvaldību, kurām iestājies izpildes 

termiņš;
3.8. Organizācijai nav pasludināts maksātnespējas process un nav uzsākta tās lividācija.

4. Organizācija var saņemt šādu materiāltehnisko atbalstu:
4.1. īslaicīgi bez atlīdzības lietot Pašvaldības telpas (turpmāk -  Telpas), kuras noteiktas ar

Jēkabpils novada domes lēmumu;
4.2. īslaicīgi bez atlīdzības lietot Pašvaldības aprīkojumu (turpmāk -  Aprīkojums), kurš 

noteikts ar Jēkabpils novada domes lēmumu.

5. Materiāltehniskais atbalsts paredzēts šādiem pasākumiem:
5.1. administratīvajām vajadzībām (darbs atvērtajā birojā vai sanāksmes);
5.2. informatīviem un izglītojošiem pasākumiem (diskusijām, semināriem, konferencēm, 

apmācībām u. c.);
5.3. izrādēm, koncertiem, izstādēm;
5.4. kultūras aktivitāšu mēģinājumiem;
5.5. labdarības, kopienu u. c. pasākumiem.

6. Pieteikties lietot Telpas un Aprīkojumu var Organizācija, kura papildus Noteikumu
3. punktā noteiktajam atbilst šādiem kritērijam:

6.1. tās rīkoto pasākumu labuma guvēji ir Jēkabpils novada iedzīvotāji;
6.2. tās rīkoto pasākumu ietvaros nav atļauts noteikt dalības maksu vai gūt ienākumus.

7. Materiāltehniskais atbalsts tiek sniegts saskaņā ar Jēkabpils novada domes apstiprinātu 
nolikumu, kurā tiek noteikta:

7.1. pieteikuma iesniegšanas kārtība;
7.2. pieteikuma izskatīšanas kārtība;
7.3. lēmuma par Telpu un Aprīkojuma nodošanu īslaicīgā lietošanā pieņemšanas kārtība;
7.4. Telpu un Aprīkojuma nodošanas un pieņemšanas kārtība;
7.5. Telpu un Aprīkojuma lietošanas nosacījumi.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R. Ragainis



Jēkabpils novada domes 2023.gada 28.decembra saistošo noteikumu Nr.44 
“Saistošie noteikumi par pašvaldības atbalstu sabiedriskā labuma organizācijām

Jēkabpils novadā” 
paskaidrojuma raksts

Paskaidrojuma 
raksta sadaļa Norādāmā informācija

Mērķis un
nepieciešamības
pamatojums

Saistošie noteikumi nosaka kārtību šādam atbalstam: 
materiāltehniskais atbalsts pasākumu rīkošanai - īslaicīgi bez 
atlīdzības lietot pašvaldības telpas un aprīkojumu.
Saistošie noteikumi paredz materiāltehnisko atbalstu sabiedriskā 
labuma organizāciju sabiedrības integrācijas aktivitātēm, turklāt, lai 
saņemtu šo atbalstu, sabiedriskā labuma organizācijām savā darbībā 
jāiesaista dažādas sociāli mazaizsargātas sabiedrības grupas (cilvēki 
ar invaliditāti; pirmspensijas vecuma personas (50-64 gadi); 
personas, kas pārsniegušas darbspējas vecumu; 15-25 gadus veci 
jaunieši; ģimenes, kuras audzina trīs un vairāk bērnu), vai jāvērš sava 
darbība uz šo sabiedrības daļu.
Pašvaldībai un saistošajos noteikumos minētajām organizācijām ir 
vienoti mērķi, tāpēc saistošajos noteikumos ir paredzēts, ka 
pašvaldība, novērtējot sabiedriskā labuma darbības jomu un 
sabiedrības daļu, uz kuru vērsta organizācijas sabiedriskā labuma 
darbība (saistošo noteikumu 3.4.-3.5. punkts), sniedz 
materiāltehnisko atbalstu pasākumu rīkošanai, piedāvājot bez 
atlīdzības īslaicīgi izmantot pašvaldības telpas un aprīkojumu. 
Saskaņā ar Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.- 
2027.gadam Stratēģisko daļu viens no Jēkabpils novada ilgtspējīgas 
attīstības un vīzijas sasniegšanai izvirzītajiem stratēģiskajiem 
mērķiem ir skaitliski stabila, sociāli vienota, radoša, izglītota un 
aktīva sabiedrība. Pašvaldība uzņēmusies veicināt iedzīvotāju iesaisti 
teritorijas attīstības plānošanā un pārvaldības lēmumu pieņemšanā, 
stiprinot kopienas un atbildīgas piederības sajūtas veidošanos. 
Atbilstoši Jēkabpils novada attīstības programmas 2021.-2027.gada 
Rīcību plānam:
1. pašvaldības vidēja termiņa prioritāte (VTP15) - Sadarbības 
veidošana ar citām pašvaldībām, organizācijām, iestādēm;
2. Rīcības virziens (RV37) - Sadarbības attīstība ar NVO un 
valsts iestādēm;
3. Uzdevums (U46) -  Atbalstīt un iesaistīt NVO novada 
attīstībā.
3.1. Rīcība (R.46.1.) Nevaldības organizāciju sadarbības un 
ilgtspējas atbalstīšana;
3.2. Plānotie rīcību īstenošanas rezultatīvie rādītāji: Veicināta 
pašvaldības un tās iestāžu sadarbība ar NVO attīstības un citos 
jautājumos. Īstenotas iespējas deleģēt atsevišķas pašvaldības 
funkcijas NVO. Īstenoti pašvaldības atbalsta pasākumi NVO attīstībai 
un ilgtspējai (finansējums projektiem, pieejams informatīvs un 
konsultatīvs atbalsts NVO darbības nodrošinājumam, izglītošanai un 
kvalifikācijas celšanai, projektu pieteikumu sagatavošanā, piešķirtas 
telpas u.c.).



Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 5. panta otrajā daļā ir minēti gadījumi, kad 
publiska persona var savu mantu nodot bezatlīdzības lietošanā, proti, 
kad publiska persona nodod mantu sabiedriskā labuma organizācijai. 
Saistošie noteikumi nepieciešami, lai reglamentētu minētā atbalsta 
sniegšanu, kas ir pašvaldības brīvprātīga iniciatīva.

Fiskālā ietekme uz
pašvaldības
budžetu

Pašvaldībai ir pieejamas atbilstošas telpas, aprīkojums, ņemot vērā, 
ka pašvaldība jau nodrošina attiecīgās mantas uzturēšanu, sedz ar to 
saistītos izdevumus, saistošo noteikumu īstenošana neietekmēs 
pašvaldības budžetu, neradīs papildus izmaksas.
Aprīkojuma klāsta dažādību un daudzveidību pašreiz nav plānots 
papildināt. Atbalsts tiks sniegts atbilstoši pašvaldības rīcībā esošajiem 
resursiem, kas paredzēti attiecīgajam mērķim.
Saistošo noteikumu īstenošana neietekmēs pašvaldībai pieejamos 
resursus, jo nav nepieciešama jaunu institūciju vai darba vietu izveide 
vai esošo institūciju kompetences paplašināšanu, lai nodrošinātu 
saistošo noteikumu izpildi.

Sociālā ietekme,
ietekme uz vidi,
iedzīvotāju
veselību,
uzņēmējdarbības
vidi pašvaldības
teritorijā, kā arī
plānotā
regulējuma
ietekme uz
konkurenci

Sociālā ietekme -  saistošo noteikumu tiesiskais regulējums attiecas 
un sociālā ietekme kopumā ir pozitīva, jo pilnveidos un paplašinās, 
pašvaldības sadarbību ar sabiedriskā labuma organizācijām un 
veicinās aktīvas pilsoniskās sabiedrības veidošanos.
Saistošajiem noteikumiem nav tiešas ietekmes uz vidi, iedzīvotāju 
veselību, uzņēmējdarbības vidi un konkurenci.

Ietekme uz 
administratīvajām 
procedūrām un to 
izmaksām

Saistošie noteikumi paredz, ka administratīvās procedūras tiek 
noteiktas nolikumā par materiāltehniskā atbalsta piešķiršanas kārtību, 
kuru apstiprina Jēkabpils novada dome. Nolikums tiks publicēts 
pašvaldības tīmekļvietnē www.jekabpils.lv. Nolikumā regulējamo 
jautājumu loks noteikts saistošajos noteikumos.
Saistošie noteikumi paredz administratīvās procedūras sabiedriskā 
labuma organizācijām, kuras vēlas saņemt pašvaldības 
materiāltehnisko atbalstu.
Nav paredzētas papildus administratīvo procedūru izmaksas. 
Saistošie noteikumi tiks publicēti oficiālajā izdevumā “Latvijas 
Vēstnesis”.
Noteikumi tiks publicēti oficiālajā pašvaldības tīmekļvietnē 
www.iekabpils.lv, vienlaikus nodrošinot atbilstību oficiālajai 
publikācijai, norādot atsauci uz oficiālo publikāciju atbilstoši 
Pašvaldību likuma 47.panta astotajai daļai.

Ietekme uz 
pašvaldības 
funkcijām un 
cilvēkresursiem

Atbilstoši Pašvaldību likuma 2. pantam pašvaldība savas funkcijas 
pilda, ievērojot attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju 
intereses. Saistošie noteikumi nepieciešami, lai reglamentētu 
materiāltehniskā atbalsta sniegšanas kārtību sabiedriskā labuma 
organizāciju sabiedrības integrācijas aktivitātēm, pilsoniskās 
līdzdalības un sadarbības, sociālās iekļaušanās veicināšanai.

http://www.jekabpils.lv
http://www.iekabpils.lv


Pašvaldība strādā kopīgi ar saistošo noteikumu minēto mērķa grupu 
pārstāvošām sabiedriskā labuma organizācijām. Sabiedriskā labuma 
organizācijas ir viens no sabiedrības integrācijas stūrakmeņiem un to 
īstenotās aktivitātes rada būtisku ietekmi sabiedrības integrācijas 
jautājumu risināšanā. Tās sniedz atbalstu dažādām mērķa grupām 
sabiedrības integrācijas jomā, nodrošinot plašāku sabiedrības 
līdzdalību un iesaisti gan nevalstiskajā sektorā, gan pašvaldības darbā. 
Tāpēc ir ļoti svarīgi, ka pašvaldībai ir iespēja sniegt atbalstu 
sabiedriskā labuma organizācijām īslaicīgi bez atlīdzības lietot 
pašvaldības telpas un aprīkojumu.

Informācija par
izpildes
nodrošināšanu

Saistošo noteikumu izpildi nodrošinās iestāde “Jēkabpils novada 
Attīstības pārvalde” (turpmāk - pārvalde). Saskaņā ar pārvaldes 
nolikumu viens no pārvaldes uzdevumiem ir nodrošināt sadarbību ar 
biedrībām, nodibinājumiem un cita veida nevalstiskajām 
organizācijām. Pārvaldē ir izveidota Projektu vadības nodaļa ar 
amatu - referents NVO darba un uzņēmējdarbības atbalsta 
jautājumos.

Prasību un 
izmaksu 
samērīgums pret 
ieguvumiem, ko 
sniedz mērķa 
sasniegšana

Pašvaldības ieguldījums un izvirzītās prasības ir samērīgas attiecībā 
pret atbalstu, ko saņems sabiedriskā labuma organizācijas. 
Pašvaldības izraudzītie līdzekļi ir leģitīmi un rīcība ir atbilstoša 
augstāka juridiskā spēka tiesību normām.

Izstrādes gaitā 
veiktās
konsultācijas ar 
privātpersonām un 
institūcijām

Jautājumi par saistošo noteikumu projektu izskatīti Sociālo, izglītības, 
kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejā, Finanšu 
komitejā, saistošo noteikumu izstrādes procesā notikušas arī 
neformālas sarunas ar nevalstisko organizāciju pārstāvjiem par 
iespējamiem atbalsta veidiem.
Saistošo noteikumu projekts sabiedrības viedokļa noskaidrošanai 
publicēts pašvaldības tīmekļvietnē www.jekabpils.lv sadaļas 
“Normatīvie akti” apakšsadaļā “Saistošo noteikumu projekti”. 
Viedokļa izteikšanas termiņš noteikts divas nedēļas no saistošo 
noteikumu projekta publicēšanas datuma pašvaldības tīmekļvietnē, 
t.i. no 21.11.2023. -  05.12.2023. Sabiedrības viedokļi nav saņemti.

Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

http://www.jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS 
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 68.§) Nr.1268

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu

Jēkabpils novada dome 2023.gada 26.oktobrī pieņēma lēmumu Nr. 1079 “Par 
grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr. 283 “Par amatu sarakstiem””, 
ar kuru tika nolemts iestādes “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” Klientu apkalpošanas 
nodaļā likvidēt 4 amata vietas “Klientu apkalpošanas speciālists” un savukārt iestādē “Jēkabpils 
novada Galvenā bibliotēka” izveidot 3 jaunas amata vietas. Līdz ar to, ņemot vērā, ka Valsts 
un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru funkcijas tiek nodotas Jēkabpils novada 
Galvenajai bibliotēkai, attiecīgi ir nepieciešams izdarīt arī grozījumu Jēkabpils novada domes
2023.gada 13.jūlija saistošo noteikumu Nr. 26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikums”
8.punktā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu, 20.panta pirmo 
daļu, 44.panta pirmo daļu, 46.panta pirmo un trešo daļu, 47.panta pirmo daļu, 49.panta pirmās 
daļas 1.punktu un otro daļu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils novada domes 2023.gada 28.decembra saistošos noteikumus Nr.45 
“Grozījums Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 26 
“Jēkabpils novada pašvaldības nolikums” un paskaidrojuma rakstu.

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to 
parakstīšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un zināšanai 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.

3. Lēmuma 1.punktā noteiktie saistošie noteikumi stājas spēkā 2024.gada 1.janvān.
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: Jēkabpils novada domes 2023.gada 28.decembra saistošie noteikumi Nr.45
“Grozījums Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija saistošajos noteikumos 
Nr. 26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikums”” un paskaidrojuma raksts uz 3
lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Gluha 26393416
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN

SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Jēkabpils novadā

APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

28.12.2023. lēmumu Nr.1268 
(protokols Nr.22, 68.§)

28.12.2023. Saistošie noteikumi Nr.45

Grozījums Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija saistošajos noteikumos Nr.26 
“Jēkabpils novada pašvaldības nolikums”

Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 
49. panta pirmo daļu

1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija saistošajos noteikumos Nr.26 
“Jēkabpils novada pašvaldības nolikums” (Latvijas Vēstnesis, 2023, 136.nr.; 
193.nr.) šādu grozījumu:

Aizstāt 8.punktā vārdus “Centrālā administrācija” ar vārdiem “Jēkabpils novada 
Galvenā bibliotēka”.

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2024.gada Ljanvān.

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs R.Ragamis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

28.12.2023. lēmumu Nr.1268 
(protokols Nr.22, 68. §)

Grozījums Jēkabpils novada domes 2023.gada 13.jūlija saistošajos noteikumos Nr.26 
“Jēkabpils novada pašvaldības nolikums” 

paskaidrojuma raksts

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija
Saistošo noteikumu mērķis un 
izdošanas nepieciešamības 
pamatojums

Jēkabpils novada pašvaldības nolikuma grozījums ir izstrādāts, 
ņemot vērā izmaiņas funkciju sadalījumā pašvaldības administrācijā.

Saistošo noteikumu fiskālā 
ietekme uz pašvaldības budžetu

Jēkabpils novada pašvaldības nolikuma grozījuma izpilde tiek 
nodrošināta piešķirtā budžeta ietvaros.
Ņemot vērā Jēkabpils novada domes 2023.gada 26.oktobrī pieņemto 
lēmumu Nr. 1079 “Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 
23.09.2021. lēmumā Nr. 283 “Par amatu sarakstiem””, ar kuru tika 
nolemts iestādes “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” Klientu 
apkalpošanas nodaļā likvidēt 4 amata vietas “Klientu apkalpošanas 
speciālists” un savukārt iestādē Jēkabpils novada Galvenā bibliotēka 
izveidot 3 jaunas amata vietas “Klientu apkalpošanas speciālists”, 
veidojas algu fonda rezerve aptuveni 18750 euro apmērā.

Saistošo noteikumu sociālā 
ietekme, ietekme uz vidi, 
iedzīvotāju veselību, 
uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā, kā arī 
plānotā regulējuma ietekme uz 
konkurenci

Netiek prognozēts

Saistošo noteikumu ietekme uz 
administratīvajām procedūrām 
un to izmaksām gan attiecībā uz 
saimnieciskās darbības 
veicējiem, gan fiziskajām 
personām un nevalstiskā 
sektora organizācijām, gan 
budžeta finansētām institūcijām

Netiek prognozēts

Saistošo noteikumu ietekme uz 
pašvaldības funkcijām un 
cilvēkresursiem

Jēkabpils novada dome 2023.gada 26.oktobrī pieņēma lēmumu Nr. 
1079 “Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā 
Nr. 283 “Par amatu sarakstiem””, saskaņā kuru ir nolemts:
Klientu apkalpošanas nodaļā likvidēt 4 amata vietas, savukārt 
Jēkabpils novada Galvenajā bibliotēkā tiek izveidotas 3 jaunas amata 
vietas “Klientu apkalpošanas speciālists”.

Saistošo noteikumu izpildes 
nodrošināšana

Par Jēkabpils novada pašvaldības nolikuma izpildes nodrošināšanu ir 
atbildīgi gan domes priekšsēdētājs, izpilddirektors un iestāžu vadītāji 
atbilstoši savai kompetencei.



Saistošo noteikumu prasību un 
izmaksu samērīgumu pret 
ieguvumiem, ko sniedz mērķa 
sasniegšana

Saskaņā ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 
metodiku 2021.gada jaunveidojamo novadu pašvaldību darbības 
uzsākšanai (https://www.varam.gov.lv/lv/metodiskie-materiali- 
pasvaldibam-atr-ieviesanai) (turpmāk -  metodika), katrā pagastā 
veidojams ne mazāk kā viens pakalpojumu kontaktpunkts, nodrošinot 
iedzīvotājiem iespēju pieteikt pakalpojumus tuvāk dzīvesvietai. 
Jēkabpils novada Administratīvās pārvaldes Klientu apkalpošanas 
speciālisti Valsts un pašvaldību vienotajos klientu apkalpošanas 
centros un klientu apkalpošanas vietās pagasta pārvaldēs organizē 
vienotu klientu apkalpošanas procesu un novada iedzīvotājiem 
nodrošina valsts un pašvaldības pakalpojumus noteiktās darba dienās, 
noteiktos darba laikos.
Lai novada iedzīvotājiem nodrošinātu iespēju pieteikt pakalpojumus 
tuvāk dzīvesvietai ērtākā laikā un ņemot vērā metodiku, kas nosaka, 
ka vēlams pakalpojumu kontaktpunktu veidot pagastu bibliotēkās, 
paplašinot bibliotekāra amata pienākumus ar t.s. digitālā aģenta 
funkciju -  palīdzēt iedzīvotājam elektronisko pakalpojumu 
pieteikšanā, digitālo rīku lietošanā un izglītot iedzīvotāju grupas 
digitālajās prasmēs, klientu apkalpošanas funkcija Viesītes un 
Aknīstes pilsētā un novada pagastu pārvaldēs jāpievieno Jēkabpils 
novada Galvenās bibliotēkas struktūrvienībām.

Saistošo noteikumu izstrādes 
gaitā veiktās konsultācijas ar 
privātpersonām, saņemtais 
sabiedrības viedoklis

Saistošo noteikumu projekts tika publicēts Jēkabpils novada 
pašvaldības mājas lapā laikā no 01.12.2023. līdz 14.12.2023., šajā 
laikā netika saņemts neviens ierosinājums.

Domes priekšsēdētājs R.Ragamis

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

https://www.varam.gov.lv/lv/metodiskie-materiali-


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 69.§) Nr.1269

Par grozījumu Klientu apkalpošanas nodaļas reglamentā

Pamatojoties Jēkabpils novada domes 2021.gada 23.septembra lēmumu Nr. 261 “Par 
Jēkabpils novada administratīvās pārvaldes nolikuma apstiprināšanu”, ņemot vērā Finanšu 
komitejas 14.12.2023. lēmumu (protokols Nr.16, 18. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt iestādes “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” Klientu apkalpošanas nodaļas 
reglamentā, kas apstiprināts ar Jēkabpils novada domes 2021.gada 23.septembra lēmumu 
Nr. 270 “Par Klientu apkalpošanas nodaļas reglamenta apstiprināšanu” šādu grozījumu: 
svītrot 6.3.apakšpunktu.

2. Lēmuma 1.punktā noteiktais grozījums stājas spēkā 2024.gada 1.janvārī.
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektora vietniekam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Gluha 65207310

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 70.§) Nr.1270

Par grozījumu iestādes “Jēkabpils novada Galvenā bibliotēka” nolikumā

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, Valsts pārvaldes 
iekārtas likuma 16.panta otrās daļas 3.punktu, 72.panta pirmās daļas 1.punktu, 73.panta pirmās 
daļas 1.punktu, 76.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 14.12.2023. lēmumu 
(protokols Nr.16, 19. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt iestādes “Jēkabpils novada Galvenā bibliotēka” nolikumā, kurš apstiprināts ar 
Jēkabpils novada domes 2021.gada 23.septembra lēmumu Nr. 258 “Par Jēkabpils novada 
Galvenās bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu” šādu grozījumu:

papildināt nolikumu ar 10.15.apakšpunktu šādā redakcijā:
“10.15. pildīt Valsts un pašvaldību vienotā klientu apkalpošanas centra funkcijas.”
2. Lēmuma 1.punktā noteiktais grozījums stājas spēkā 2024.gada 1.janvārī.
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Kultūras pārvaldei.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Gluha 65207310

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 71. §) Nr.1271

Par grozījumiem Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes nolikumā

Jēkabpils novada dome 2021.gada 23.septembrī pieņēma lēmumu Nr.255 “Par Jēkabpils 
novada Attīstības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu”, ar kuru apstiprināja iestādes “Jēkabpils 
novada Attīstības pārvalde” nolikumu, savukārt 2023.gada 1.janvārī spēku zaudēja likums “Par 
pašvaldībām” un spēkā stājās Pašvaldību likums.

Pašvaldību likuma 73.panta piektaj ā daļā ir noteikts, ka pašvaldībai piekrīt dzīvoj amā māj a, 
dzīvokļa īpašums vai to domājamās daļas atbilstoši Civillikuma 416.pantā noteiktajam kā 
bezmantinieka manta vai atbilstoši Civillikuma 930.pantā noteiktajam kā bezīpašnieka lieta.

Civillikuma 416.pantā un 930.pantā ir noteikta pašvaldības rīcība saistībā ar bezmantinieka 
mantu un bezīpašnieka mantu, tāpat, piemēram, Ministru kabineta 2013.gada 2.jūlija noteikumos 
Nr.364 “Noteikumi par zvērināta tiesu izpildītāja rīcību ar bezmantinieku mantu” ir noteiktas 
darbības, kas jāveic pašvaldībām.

Ņemot vērā iepriekšminēto un Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītāja priekšlikumu 
ar mērķi pārstrukturēt nodaļu darbību atbilstoši to kompetencēm, lai efektivizētu iestādes darbu, 
noteiktu iestādes uzdevumus un pilnvaras, nepieciešams izdarīt grozījumus Jēkabpils novada 
Attīstības pārvaldes nolikumā, precizēt atsauces un kompetences atbilstoši spēkā esošajam 
Pašvaldību likumam, tostarp noteikt, ka iestāde ir tā institūcija, kura veic normatīvajos aktos 
noteiktās darbības, gan pārņemot bezmantinieka mantu, gan bezīpašnieka mantu, kas piekritīga 
pašvaldībai. Tāpat jānosaka precīzāks regulējums attiecībā uz rīcību, ja uz pašvaldībai 
piederoša/piekrītoša īpašuma ir nenoskaidrotas personas piederošas ēkas/būves, vai ja šīs 
ēkas/būves būtu atzīstamas par bezmantinieka vai bezīpašnieka mantu.

Atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta pirmajai daļai noteiktas autonomās funkcijas, kurām 
nosakāma iestāde, kurai uzdodami autonomajās funkcijās ietilpstošie uzdevumi.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8. un 21.punktu, 73.panta piekto 
daļu, Ministru kabineta 2017.gada 27.jūnija noteikumu Nr.384 "Noteikumi par decentralizēto 
kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanu un reģistrēšanu" 6. un 11.punktu, Jēkabpils novada 
domes 2023.gada 13.jūlija saistošo noteikumu Nr.26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikums”
9.punktu, Jēkabpils novada domes 2022.gada 25.augusta saistošo noteikumu Nr.40 “Par 
decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Jēkabpils novada 
pašvaldībā” 6., 14., 15., 33. un 34.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 14.12.2023. lēmumu 
(protokols Nr.16, 20.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” nolikumā, kas apstiprināts ar 
Jēkabpils novada domes 2021.gada 23.septembra lēmumu Nr.255 “Par Jēkabpils novada 
Attīstības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu” šādus grozījumus:

1.1.Aizstāt visā tekstā vārdus “likumā “Par pašvaldībām”” attiecīgā locījumā ar vārdiem 
“Pašvaldību likums” attiecīgā locījumā;

1.2. Izteikt 2.punktu šādā redakcij ā:
“2. Pārvaldes atrašanās vieta ir adresē: Rīgas iela 150A, Jēkabpils, Jēkabpils novads.”;
1.3. Svītrot 9.3.apakšpunktu;
1.4. Svītrot 9.40.apakšpunktu;

mailto:pasts@jekabpils.lv


1.5. Svītrot 9.47.apakšpunktu.
1. 6. Izteikt 12.4. apakšpunktu šādā redakcij ā:
“12.4. Vides un dabas resursu aizsardzības nodaļa”
1.7. Izteikt 22.11 punktu šādā redakcijā:
“22.11 Līgumus par algotiem pagaidu sabiedriskiem darbiem, nodarbinātības pasākumiem 
vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās 
izglītības iestādēs, darba un sociālo prasmju saglabāšanas, atjaunošanas un apgūšanas 
pasākumiem, ka rada labumu sabiedrībai un neaizvieto pašvaldības funkciju veicējus sagatavo 
Infrastruktūras apsaimniekošanas nodaļas atbildīgie darbinieki pēc nepieciešamības un pēc 
līguma noslēgšanas tos iesniedz iestādes “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” Personāla 
vadības nodaļai reģistrēšanai un uzglabāšanai, izņemot līgumus par darba un sociālo prasmju 
saglabāšanas, atjaunošanas un apgūšanas pasākumiem, ka rada labumu sabiedrībai un neaizvieto 
pašvaldības funkciju veicējus. Infrastruktūras apsaimniekošanas nodaļa pirms līguma slēgšanas 
nodrošina normatīvajos aktos noteikto apliecinājumu saņemšanu.”;
1.8. Papildināt nolikumu ar 9.64., 9.65., 9.66., 9.67., 9.68. un 9.69.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“9.64. nodrošina saskaņā ar normatīvajos aktos noteikto pašvaldības kompetenci:
9.64.1. noteikto darbību veikšanu rīcībai ar bezīpašnieka vai bezmantinieka mantu, kas piekritīga 
Jēkabpils novada pašvaldībai, izņemot kreditora pretenziju iesniegšanu;
9.64.2. normatīvajos aktos noteiktās darbības, kas nepieciešamas, lai mantu atzītu par 
bezmantinieka vai bezīpašnieka mantu, ja manta atrodas uz pašvaldībai piederoša vai piekrītoša 
īpašuma;
9.65. nodrošina atkritumu apsaimniekošanas plānošanu un organizēšanu saskaņā ar normatīvajos 
aktos noteikto pašvaldības kompetenci;
9.66. nodrošina dabas kapitāla ilgtspējīgas pārvaldības un apsaimniekošanas plānu izstrādi un 
ieviešanu;
9.67. nodrošina publiskā lietošanā esoša pašvaldības īpašuma izmantošanas kārtību izstrādi un 
ieviešanu saskaņā ar normatīvajos aktos noteikto pašvaldības kompetenci;
9.68. nodrošina klimata pārmaiņu ierobežošanas un pielāgošanos tām veicināšanas pasākumu 
plānu izstrādi un ieviešanu saskaņā ar normatīvajos aktos noteikto pašvaldības kompetenci.
9.69.saskaņā ar Domes saistošajiem noteikumiem veikt asenizatoru reģistrāciju, informācijas par 
asenizatoriem publicēšanu un reģistra uzturēšanu, decentralizēto kanalizācijas sistēmu (turpmāk 
-  DKS) reģistra izveidošanu un uzturēšanu, noteikto prasību notekūdeņu un nosēdumu 
savākšanai no DKS, to transportēšanai un novadīšanai centralizētajā kanalizācijas sistēmā 
ievērošanas kontroli, DKS uzkrāto notekūdeņu un nosēdumu izvešanas biežuma kontroli un 
uzraudzību, noteikto DKS ekspluatācijas un uzturēšanas ievērošanas kontroli, informācijas 
sniegšanu DKS īpašniekiem par DKS uzkrāto notekūdeņu un nosēdumu izvešanas kārtību un 
decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu saņemšanas dokumentācijas uzglabāšanas 
nepieciešamību.”
2. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” vadītājam nodrošināt attiecīgā iestādes 

struktūrvienības reglamenta un struktūrvienību reglamentu grozījumu apstiprināšanu 
atbilstoši lēmuma 1.punktā noteiktajiem grozījumiem.

3. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” nolikuma 9.69.apakšpukts stājas spēkā un 
noteikto pienākumu Pārvalde uzsāk veikt vienlaicīgi ar attiecīgu Domes saistošo 
noteikumu spēkā stāšanos.

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis
Gluha, 65207310 
Kozlovskis, 26006929 
Bondare-Heisele, 29375905

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 72.§) Nr.1272

Par grozījumiem iestādes “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” nolikumā

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta piemās daļas 18.punktu, 10.panta pirmās daļas
8.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 16.panta otrās daļas 3.punktu, 72.panta pirmās daļas
1.punktu, 73.panta pirmās daļas 1.punktu, 76.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas
14.12.2023. lēmumu (protokols Nr.16, 21. §),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt iestādes “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” nolikumā, kurš apstiprināts ar 
Jēkabpils novada domes 2021.gada 23.septembra lēmumu Nr. 261 “Par Jēkabpils novada 
administratīvās pārvaldes nolikuma apstiprināšanu” šādus grozījumus:

1.1.Aizstāt visā tekstā vārdus “likumā “Par pašvaldībām" ” attiecīgā locījumā ar vārdiem 
“Pašvaldību likums” attiecīgā locījumā;

1.2.Svītrot 7.29.apakšpunktu;
1.3.Papildināt nolikumu ar 7.36.apakšpunktu šādā redakcijā:’
“7.36. nodrošināt civilās aizsardzības un katastrofu pārvaldīšanas, ugunsdrošības un 
ugunsdzēsības jomā pasākumu plānu izstrādi un ieviešanu;
1.4.Papildināt nolikumu ar 12.2 punktu šādā redakcijā:
“12.2 Centrālās administrācijas sastāvā ir civilās aizsardzības inženieris, kurš ir tiešā pakļautībā 
izpilddirektoram.”
2. Lēmuma 1.2.apakšpunktā noteiktie grozījumi stājas spēkā 2024.gada 1.janvān.
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektora vietniekam.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Gluha 65207310

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


Vfct'J
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA

JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par iepirkuma komisijas sastava apstiprināšanu

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 13.punktu tikai dome var 
ievēlēt pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības komisijās.

Atbilstoši likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”
4.panta pirmās daļas 24.punktam, publiskā iepirkuma komisijas loceklis ir valsts amatpersona.

Atbilstoši likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”
1.panta 1.punktam, amats likuma izpratnē nav valsts amatpersonas darbs, pārstāvot attiecīgo 
publiskas personas institūciju, kurā tā ieņem valsts amatpersonas amatu, kā arī citu institūciju 
veidotās komisijās, konsultatīvajās padomēs un darba grupās, un par šo darbu nav noteikta 
atlīdzība. Līdz ar to Jēkabpils novada pašvaldības amatpersonu darbs komisijā nav amats 
likuma izpratnē, tāpēc nav nepieciešams lemt par amatu savienošanu.

Publisko iepirkumu likuma 24.panta otrā daļa nosaka, ka Iepirkuma komisiju izveido 
katram iepirkumam atsevišķi vai uz noteiktu laikposmu. Izveidojot iepirkuma komisiju, 
pasūtītājs nodrošina, lai šī komisija būtu kompetenta jomā, kurā tiks slēgts iepirkuma līgums. 
Iepirkuma komisija, pildot savus pienākumus, ir tiesīga pieaicināt ekspertus un iepirkuma 
komisijas sekretāru. Iepirkumā komisijā iekļauj personas, kurām nav piemērots 
administratīvais sods par pārkāpumiem publisko iepirkumu un publiskās un privātās 
partnerības jomā — tiesību izmantošanas aizliegums — aizliegums ieņemt amatus, kuru 
pienākumos ietilpst lēmumu pieņemšana publisko iepirkumu un publiskās un privātās 
partnerības jomā vai iepirkuma līgumu, vispārīgo vienošanos, partnerības iepirkuma līgumu 
vai koncesijas līgumu noslēgšana, vai šā soda izpilde ir beigusies.

Jēkabpils novada pašvaldība pirms iepirkuma komisijas izveidošanas minēto 
informāciju par Sanitu Lūsi -  personu, kuru pirmreizēji iekļauj iepirkuma komisijas sastāvā, 
ieguvusi publikāciju vadības sistēmā un pārliecinājusies par administratīvā soda par 
pārkāpumiem publisko iepirkumu jomā neesamību.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts pārvaldes 
iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 1.punktu, Publisko iepirkumu likuma 24.pantu, 
25.pantu un 26.pantu, ņemot vērā likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts 
amatpersonu darbībā” 1.panta 1.punktu, 4.panta pirmās daļas 24.punktu, 6.panta pirmo daļu, 
ņemot vērā Sanitas Lūses 11.12.2023. iesniegumu (Reģ.Nr. 2.5-5/23/3972) par piekrišanu 
iekļaušanai Iepirkuma komisijas sastāvā un Finanšu komitejas 14.12.2023. lēmumu (protokols 
Nr.16, 23.§),

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023.(protokols Nr.22, 73.§) Nr.1273

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Apstiprināt Jēkabpils novada pašvaldības iepirkuma komisij u:

mailto:pasts@jekabpils.lv


1.1. Līga Erte -  priekšsēdētāj a;
1.2. Inese Elksne;
1.3. Vita T rofimovi ča;
1.4. Normunds Zizlāns;
1.5. Sanita Lūse;
1.6. Antra Čevere;
1.7. Sintija Čižova.
2. Apstiprināt nolikumu „Jēkabpils novada pašvaldības iepirkuma komisijas 

nolikums” (pielikumā).
3. Ar šo lēmumu izveidotās Jēkabpils novada pašvaldības iepirkuma komisijas 

pilnvaras ir no 01.01.2024. līdz 31.12.2024.
4. Ar šo lēmumu izveidotā Jēkabpils novada pašvaldības iepirkuma komisija ar

01.01.2024. pārņem un turpina ar 21.12.2022. Jēkabpils novada domes lēmumu Nr.1270 
“Par iepirkuma komisijas sastāva apstiprināšanu” izveidotās iepirkuma komisijas vērtēšanas 
stadijā esošās iepirkuma lietas un iepirkuma lietas, kurām piedāvājumu atvēršana paredzēta
2024.gadā, līdz normatīvajos aktos noteikto lēmumu pieņemšanai, lai pabeigtu konkrētās 
komisijas izsludinātos iepirkumus.

5. Personāla vadības nodaļai 15 dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas paziņot 
Valsts ieņēmumu dienestam par grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā.

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: “Jēkabpils novada pašvaldības iepirkuma komisijas nolikums” uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Inese Elksne 26807282

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada domes

28.12.2023. lēmumu Nr.1273 
(protokols Nr.22, 73. §)

JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS IEPIRKUMA KOMISIJAS NOLIKUMS

Izdots saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 
73.panta pirmās daļas 1.punktu, 

Publisko iepirkumu likuma 24.pantu, 25.pantu un 26.pantu

I VISPĀRĪGIE JAUTĀJUMI
1. Jēkabpils novada pašvaldības iepirkuma komisija (turpmāk -  Komisija) ir padota 

Jēkabpils novada domei (turpmāk -  Dome).
2. Savā darbībā Komisija ievēro Latvijas Republikas likumus, Ministru kabineta 

lēmumus, rīkojumus un noteikumus, Domes lēmumus, rīkojumus un noteikumus un citus 
normatīvos aktus, kā arī šo nolikumu.

3. Savus uzdevumus Komisija veic sadarbojoties ar valsts un pašvaldības institūcijām, 
kā arī citām juridiskām un fiziskām personām, savas kompetences ietvaros.

4. Komisiju izveido, reorganizē vai likvidē Dome.

II KOMISIJAS UZDEVUMI
5. Komisijas galvenie uzdevumi:
5.1. publisku būvdarbu, piegādes un pakalpojumu līgumu izpildes tiesību 

piešķiršana, piemērojot Publisko iepirkumu likumā noteiktās iepirkuma piešķiršanas metodes, 
iepirkumiem, ja publiska piegādes vai pakalpojuma līguma paredzamā līgumcena ir 10 000 
euro vai lielāka un publiska būvdarbu līguma paredzamā līgumcena ir 20 000 euro vai lielāka;

5.2. pašvaldības līdzekļu racionāla izlietojuma ievērošana un nodrošināšana 
pasūtījumu izpildes tiesību piešķiršanas procesā;

5.3. dokumentu sagatavošana par pasūtījumu izpildes tiesību piešķiršanu;
5.4. brīvas konkurences nodrošināšana starp pasūtījumu izpildes pretendentiem, 

vienlīdzīgas un taisnīgas attieksmes pret pretendentiem nodrošināšana;
5.5. komisijas kompetencē esošo jautājumu sagatavošana izskatīšanai Domes sēdēs.
6. Papildus 5.punktā noteiktajam Komisija veic Domes uzdotos uzdevumus.
7. Komisija var sniegt viedokli, priekšlikumus Domes pastāvīgajām komitejām, 

komisijām, Jēkabpils novada pašvaldības iestādei “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” 
(turpmāk -  Pašvaldības administrācija), pašvaldības iestādēm jebkurā pašvaldības darbības 
jautājumā, kas ietilpst tās kompetencē, bet neatrodas tās dokumentu pārvaldībā.

III KOMISIJAS STRUKTŪRA
8. Komisijas sastāvā ar balsošanas tiesībām ietilpst:
8.1. Komisijas priekšsēdētājs;
8.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks;
8.3. pieci Komisijas locekļi.
9. Kā Komisijas loceklis, kurš nodrošina darba organizatorisko un tehnisko 

apkalpošanu, ir iekļauts Iepirkumu nodaļas darbinieks - Komisijas sekretārs.
10. Nepieciešamības gadījumā Komisija var pieaicināt Pašvaldības administrācijas un 

pašvaldības iestāžu darbiniekus, citu institūciju pārstāvjus, konsultantus. Pieaicinātās personas 
ir bez balsošanas tiesībām.

3



11. Komisija atklāti balsojot ar vienkāršu balsu vairākumu no Komisijas locekļiem, 
ievēl priekšsēdētāja vietnieku. Priekšsēdētāja vietnieka kandidāta pretendentu var izvirzīt 
Komisijas priekšsēdētājs vai puse Komisijas locekļu.

12. Komisijas priekšsēdētājs un locekļi ir valsts amatpersonas likuma „Par interešu 
konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” izpratnē.

13. Komisijas priekšsēdētājs, bet viņa prombūtnes laikā -  Komisijas priekšsēdētāja 
vietnieks:

13.1. vada Komisijas darbu, ir atbildīgs par Komisijas uzdevumu un lēmumu izpildi;
13.2. nosaka Komisijas sēdes darba kārtību;
13.3. sagatavo, sasauc un vada Komisijas sēdes;
13.4. pārstāv Komisijas viedokli domes sēdēs citās komitejās, komisijās un 

institūcijās;
13.5. atbild par Komisijas kompetencē esošu Domes lēmumu izpildi;
13.6. nosaka Komisijas locekļu pienākumus;
13.7. papildus Domes lēmumā noteiktajam kontrolē Komisijas sagatavoto lēmumu 

izpildi.
14. Komisijas sekretārs:
14.1. sagatavo dokumentus jautājumu izskatīšanai Komisijas sēdē;
14.2. kārto sēžu organizatoriskos jautājumus;
14.3. protokolē Komisijas sēdes;
14.4. sagatavo Domes lēmuma projektus, par jautājumiem, kas tiek izskatīti Komisijā;
14.5. kārto Komisijas dokumentus, veic dokumentu uzskaiti, nodrošina to

saglabāšanu, atbilstoši dokumentu pārvaldības noteikumiem;
14.6. sagatavo un izsniedz Komisijas pieņemtos lēmumus.
15. Komisijas locekļu pienākumi tiek noteikti Komisijas sēdēs, ar Komisijas lēmumu 

vai Komisijas priekšsēdētāja rīkojumu.

IV KOMISIJAS DARBA ORGANIZĀCIJA
16. Komisija lietas izskata pamatojoties uz fizisku un juridisku personu iesniegumiem, 

Domes lēmumiem, Domes priekšsēdētāja vai citu amatpersonu, struktūrvienību
ierosinājumiem.

17. Komisijas darbs notiek pēc nepieciešamības. Komisijas sēdes ir atklātas, ciktāl to 
pieļauj normatīvie akti.

18. Komisija ir lemttiesīga ja tās sēdē piedalās vismaz divas trešdaļas Komisijas 
locekļu.

19. Domstarpības starp Komisiju un pašvaldības amatpersonām, iestādēm un
uzņēmumiem izlemj Domes priekšsēdētājs, bet sarežģītākos jautājumus - Dome.

20. Komisijas locekļi neizpauž informāciju par fizisko personu datiem un juridisko 
personu komercnoslēpumiem, kā arī citu normatīvajos aktos noteikto neizpaužamo
informāciju, kas tiem kļuvusi zināma pildot Komisijas locekļa pienākumus.

V NOSLĒGUMA JAUTĀJUMI 
21. Ar 31.12.2023. atzīt par spēku zaudējušu Jēkabpils novada pašvaldības iepirkuma 

komisijas nolikumu, kas apstiprināts ar 21.12.2022. Jēkabpils novada domes lēmumu 
Nr.1270 “Par iepirkuma komisijas sastāva apstiprināšanu”.

Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

4



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmuma Nr. 132 “Par amatu sarakstiem”

Jēkabpils novada pašvaldība saņemti iestažu vadītaju iesniegumi par grozījumu veikšanu 
amatu sarakstos.

Jēkabpils novada Sociala dienesta Socialas palīdzības nodaļa strada 11 socialas palīdzības 
organizatori. No minētajiem darbiniekiem 2.līmeņa profesionala augstaka izglītība socialaja darba 
ir 6 darbiniekiem un 4 darbinieki drīzuma iegūs minēto izglītību. Izvērtējot darbinieku izglītības 
līmeņus un veicamos darba pienakumus ne tikai ikdiena, bet arī aizvietojot kolēģus, darbinieki 
nereti veic sociala darbinieka pienakumus, t.i. ne tikai novērtē klienta materialo stavokli un 
aprēķina pabalstus, bet arī strada ar klientu, sniedz atbalstu, motivē un palīdz risinat dažadas 
problēmas. Arī datu ievades operators šobrīd ne tikai ievada datus socialas palīdzības un socialo 
pakalpojumu administrēšanas (SOPA) sistēma, bet arī aprēķina majokļa pabalstu un sagatavo 
lēmumu projektus.

Ņemot vēra minēto, Jēkabpils novada sociala dienesta vadītaja lūdz veikt izmaiņas amata 
nosaukumos, 10 socialas palīdzības organizatoru amata vietas pardēvējot par sociala darbinieka 
amata vietam un 1 datu ievades operatora amata vietu pardēvējot par socialas palīdzības 
organizatora amata vietu.

Izvērtējot amata aprakstu, ilgstoši ir vakantas 2,5 slodzes aprūpētajas amatam Aprūpes 
majas biroja. Tas tika turētas gadījumam, ja palielinas aprūpējamo personu skaits un biedrībai 
"Latvijas Sarkanais krusts" trūkst kapacitates. Izvērtējot esošo situaciju, un planotas izmaiņas 
Socialo pakalpojumu un socialas palīdzības likuma (turpmak - Likums), Jēkabpils novada sociala 
dienesta vadītaja lūdz Aprūpes majas biroja likvidēt 1,5 slodzes amatu "Aprūpētajs" un Sociala 
darba un socialo pakalpojumu nodaļa izveidot vēl vienu amata vienību "Socialais mentors” 
Socialais mentors veic ģimenes asistenta pienakumus. Saskaņa ar paredzamajiem grozījumiem 
Likuma, pašvaldībai būs pienakums nodrošinat virkni socialo pakalpojumu, tostarp arī Ģimenes 
asistenta pakalpojumu. Šobrīd ģimenes asistenta pakalpojumu nodrošinajam gan Jēkabpils novada 
Socialais dienests, gan pakalpojums tika iepirkts. Līdz 31.10.2023. dienesta darbojas 3 mentori (2 
no tiem bija LM projekta ietvaros) un uz šo brīdi ir palicis 1 mentors, kurš darbojas Viesītes 
teritorija. Jēkabpils teritorija ģimenes asistenta pakalpojums tiek pirkts no biedrības "Domus". 
Izveidojot jaunu amata vietu, būs darbinieks, kas varēs veikt ģimenes asistenta pienakumus 
Aknīstes teritorija.

Zasas vidusskolas direktore lūdz amata vietai “Visparējas aprūpes masa” palielinat 
slodzi uz 0,5 likmi, jo darba apjoms ir liels un ar līdzšinējo 0,2 likmi nepietiek.

Dignajas pamatskolas direktore lūdz palielinat slodzi amata vienībai “Aukle” nodrošinot 
darbiniekam pilnu slodzi.

Dignajas pamatskola divam pirmsskolas grupam kopa piešķirtas 1,3 amata vietas aukle 
likmes. 1,3 likmes noteiktas 2017.gada uz mazaku bērnu skaitu, kad pirmsskolas grupas tika 
uzņemti bērni no 3 gadu vecuma, kuriem jau ir pašapkalpošanas iemaņas.

LĒMUMS
Jēkabpils novada

28.12.2023. (protokols Nr.22, 74. §) Nr.1274

mailto:pasts@jekabpils.lv


2023./2024.m.g. 1.septembrī nokomplektētas divas pirmsskolas grupas, kurām izglītības 
programmu apguve notiek 2 atsevišķās apmācību vietās (Dignājas pamatskolas ēkā notiek 5-6 
gadīgo apmācība un sagatavošana skolai un Dignājas pamatskolas Mazās skolas ēkā -  bērnu 
apmācība no 1,5 līdz 4 gadu vecumam).

2023./2024.m.g. pirmsskolas grupā “Mazie ezīši” ir 18 bērni, kur lielākajai daļai ir 
nepieciešama pamperu maiņa, ģērbšana uz un no pastaigas, palīdzība ēdināšanas un mācību 
procesa nodrošināšanā.

2023./2024. mācību gadā licencēta pirmsskolas izglītības programma bērniem ar garīgās 
attīstības traucējumiem. Pirmsskolas grupā atrodas 2 bērni ar speciālo izglītības kodu (5.8.), ar 
kuriem jāveic individuāls darbs, vajadzīga papildus uzmanība, ko var nodrošināt aukle.

Lai apgūtu pirmsskolas izglītības programmu, nepieciešama aukles palīdzība, 
sagatavojoties radošajām nodarbībām (gleznošana, aplicēšana, smilšu galds utt), kā arī darba vietu 
uzkopšanā pēc nodarbībām.

Ar esošo likmi nevar nodrošināt pilnu darba dienu, lai pirmsskolas pedagogiem būtu 
iespējams, ievērojot sabalansētu slodzi, 6 stundas nedēļā veltīt citiem pienākumiem (gatavošanās 
nodarbībām, dokumentācijas aizpildīšana, informācijas aprite ar vecākiem, darbs skolas attīstības 
labā).

Ar papildus 0,7 likmi aukle varētu strādāt no 9.00 - 15.30, kas ļautu tajā laikā, kad bērni 
guļ, pedagogiem pievērstiem dokumentācijai, plānu izveidei un nodarbību sagatavošanai.

Iestādes Jēkabpils novada Bāriņtiesa amatu sarakstā jāveic grozījums un jāmaina amatam 
“Bāriņtiesas priekšsēdētājs” amatu saime, līmenis un mēnešalgas grupa.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Valsts un pašvaldību 
institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 11.panta pirmo daļu, Ministru kabineta
21.06.2022. noteikumiem Nr.361 "Noteikumi par valsts institūciju amatpersonu un darbinieku 
darba samaksu un tās noteikšanas kārtību, kā arī par profesijām un specifiskajām jomām, kurām 
piemērojams tirgus koeficients", Ministru kabineta 26.04.2022. noteikumu Nr.262 "Valsts un 
pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas 
kārtība" 24., 25.punktu, Ministru kabineta 24.11.2015. noteikumu Nr. 656 "Noteikumi par 
minimālās mēneša darba algas apmēru normālā darba laika ietvaros un minimālās stundas tarifa 
likmes aprēķināšanu" 2.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 14.12.2023. lēmumu (protokols 
Nr.16, 15.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt iestādes “Jēkabpils novada Bāriņtiesa” amatu sarakstā grozījumu un mainīt 
amatam “Bāriņtiesas priekšsēdētājs” amatu saimi, līmeni un mēnešalgas grupu no 
“1.2.Administratīvā vadība, I, 12” uz “7.Bāriņtiesa, V, 11”.

2. Izdarīt iestādes “Jēkabpils novada Sociālais dienesta” amatu sarakstā grozījumus un 
un mainīt amatam “Jurists” amatu līmeni un mēnešalgas grupu no “III, 11” uz “II, 10”,
amata vienībai “Sociālās palīdzības organizators” (10 vienības) mainīt amata nosaukumu uz 
“Sociālais darbinieks”, amata vienībai “Datu ievades operators” mainīt amata nosaukumu uz 
“Sociālās palīdzības organizators”, aprūpes mājās birojā likvidēt 1,5 slodzes amatu "Aprūpētājs" 
un Sociālā darba un sociālo pakalpojumu nodaļā izveidot vēl vienu amata vienību "Sociālais 
mentors”.

3. Izdarīt iestādes “Zasas vidusskola” amatu sarakstā grozījumu un palielināt amata 
vienībai “Vispārējās aprūpes māsa” slodzi no 0,2 uz 0,5.

4. Izdarīt iestādes “Dignājas pamatskola” amatu sarakstā grozījumu un palielināt amata 
vienībai “Aukle” slodzi no 1,3 uz 2.

5. Izdarīt Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā Nr.132 “Par amatu sarakstiem” 
(turpmāk -  Lēmums) šādus grozījumus:

5.1. Izteikt Lēmuma 1.pielikuma 1.punktu jaunā redakcijā (1.pielikums);
5.2. Izteikt Lēmuma 2.pielikuma 4., 16., 19., 32.punktu jaunā redakcijā (2.pielikums);
5.3. Papildināt Lēmuma 2.pielikumu ar 151.punktu jaunā redakcijā (2.pielikums);

2



5.4. Izteikt Lēmuma 10.pielikuma 14.punktu jaunā redakcijā (3.pielikums).
5.5. Izteikt Lēmuma 14.pielikuma 6.punktu jaunā redakcijā (4.pielikums).
6. Šī lēmuma 5. punkts stājas spēkā no 2024. gada 1 .janvāra.
7. Uzdot lēmuma 1. līdz 4.punktā minēto iestāžu vadītājiem veikt visas nepieciešamās 

darbības saskaņā ar Darba likumu un citiem normatīvajiem aktiem, kas regulē darba tiesiskās 
attiecības, lai nodrošinātu lēmuma izpildi.

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: 1. Jēkabpils novada Bāriņtiesas amata saraksta grozījumi uz 1 lp.
2. Jēkabpils novada Sociālais dienests amata saraksta grozījumi uz 1 lp.
3. Zasas vidusskolas amata saraksta grozījumi uz 1 lp.
4. Dignājas pamatskolas amata saraksta grozījumi uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Iveta Upmace 28447413

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

3



1. Pielikums

1 .pielikums
APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils novada 
domes

19.08.2021. lēmumu 
Nr.132

Jēkabpils novada Bāriņtiesa
S tru k tū rv ien īb u  un 
am atu  nosaukum i

P rofesijas
kods V ienības A m atu  saim e, apakšsaim e A m atu

līm enis M ēnešalgas g rupa

1
Bāriņtiesas
priekšsēdētājs 1344 05 1

7.Bāriņtiesa
V 1 1

K opā 21

4



2.pielikums

2.pielikums
APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils novada 
domes

19.08.2021. lēmumu 
Nr.132

Jēkabpils novada Sociālais dienests
S tru k tū rv ien īb u  un am atu  

nosaukum i
P rofesijas
kods Vienības A m atu  saim e, apakšsaim e

A m atu
līm enis M ēnešalgas g rupa

A d m in is trāc ija

4 Jurists 261101 1 24. Juridiskā analīze un 
pakalpojumi II 10

Sociālās palīdzības nodaļa

151 Sociālais darbinieks 2635 01 10 43. Sociālais un psiholoģiskais 
atbalsts. 43.1. Sociālais darbs IV 8

16 Sociālās palīdzības organizators 3412 03 2 43. Sociālais un psiholoģiskais 
atbalsts. 43.1. Sociālais darbs III C 6

17 Svītrots

Sociālā d a rb a  un  sociālo 
p ak alpo jum u  nodaļa

19 Sociālais mentors * 5162 04 2
43. Sociālais un psiholoģiskais 
atbalsts. 43.1. Sociālais darbs III D 6

A prūpes  m ā jās  biro js

32 Aprūpētājs 5322 02 11,5 43. Sociālais un psiholoģiskais 
atbalsts. 43.1. Sociālais darbs I A 4

142

5



3.pielikums

10.pielikums
APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils novada 
domes

19.08.2021. lēmumu 
Nr.132

Zasas vidusskola
S tru k tū rv ien īb u  un 
am atu  nosaukum i

P rofesijas
kods V ienības A m atu  saim e, apakšsaim e A m atu

līm enis M ēnešalgas g rupa

1 Autobusa vadītājs 8331 01 0
46.1. Transportlīdzekļa vadīšana un 
apkope. Autotransporta vadīšana III 6

2 Saimniecības pārzinis 515111 1 3. Apsaimniekošana II 7

3 Vecākais pavārs 5120 01 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs IV 4

4 Lietvedis 3341 04 1 20.3. Dokum entu pārvaldība II 7

5 Virtuves darbinieks 9412 02 2,5 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1

6 Laborants datorklasē 7543 08 0,3 16. Fiziskais un kvalificētais darbs IV 4

7 Apkopējs 9112 01 1,5 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1

8 Dežurants 5419 11 0,5 4. Apsardze un uzraudzība I A 3

9
Pirmsskolas audzinātāja 
palīgs 5312 01 3 33. Pedagoģiskās darbības atbalsts I 4

10 Auklis 531101 2 33. Pedagoģiskās darbības atbalsts I 4

11 Apkopējs 9112 01 3,5 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1

12
Apkures kurinātājs 
(sezonas) 8182 04 0 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1

13 Sporta zāles pārzinis 5151 06 1 3. Apsaimniekošana I 5

14 Vispārējās aprūpes māsa 2221 46 0,5
6.2. Ārstniecība un veselības aprūpe. 
Aprūpe IV B 6

17,8

6



4.pielikums

14.pielikums
APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils 
novada domes

19.08.2021. 
lēmumu Nr.132

Dignajas pamatskola
S tru k tū rv ien īb u  un am atu  

nosaukum i
Profesijas

kods V ienības A m atu  saim e, apakšsaim e A m atu
līm enis M ēnešalgas g rupa

1 Autobusa vadītais 8331 01 0
46.1. Transportlīdzekļa vadīšana un apkope. 
Autotransporta vadīšana III 6

2 Saimniecības parzinis 515111 1 3. Apsaimniekošana II 7

3 Vecakais pavars 5120 02 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs IV 4

4 Lietvedis 334104 0,4 20.3. Dokumentu parvaldība II 7

5 Apkopējs 9112 01 1 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1

6 Auklis 5311 01 2 33. Pedagoģiskas darbības atbalsts I 4

7 Apkopējs 9112 01 0,5 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1

8 Apkures kurinatajs (sezonas) 8182 04 3 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1

9 Visparējas aprūpes masa 2221 46 0,2 6.2. Ārstniecība un veselības aprūpe. Aprūpe IV B 6

10 Pavara palīgs 9412 01 0,5 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1

9,6

7



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 75.§) Nr.1275

Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.283 “Par amatu sarakstiem”

Jēkabpils novada pašvaldībā saņemti iestāžu vadītāju iesniegumi par grozījumu veikšanu 
amatu sarakstos.

Ņemot vērā Jēkabpils novada Administratīvās pārvaldes vadītājas priekšlikumu, ir lūgums 
veikt izmaiņas amatu sarakstā un:

1. Izveidot jaunu amata vietu “Civilās aizsardzības inženieris”;
2. Finanšu ekonomikas nodaļā amata vietai “Galvenais ekonomists”(1 amata vieta),

“Galvenais nodokļu ekonomists”, “Vecākais nodokļu ekonomists” mainīt amata līmeni un 
mēnešalgas grupu;

3. Iepirkumu nodaļā amata vietai “Komisiju sekretārs” mainīt amata līmeni un 
mēnešalgas grupu;

4. Jēkabpils novada pašvaldības policijas amatiem precizēt profesijas kodus;
5. Saukas pagasta pārvaldē amatam “Apkures/krāšņu kurinātājs*” samazināt slodzi

no 2 uz 1 amata vienībām, izveidot 1 amata vietu “Palīgstrādnieks*”.
Ņemot vērā Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītāja priekšlikumu, ir lūgums veikt 

izmaiņas amatu sarakstā un:
1. Amata vietai “Jurists” (III amata līmenis, 11 mēnešalgas grupa) mainīt amata 

līmeni un mēnešalgas grupu;
2. Amata vietu “Arhitekts” pārcelt no Teritoriju plānošanas un īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļas uz Administrāciju;
3. Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļā 2 amata vietām mainīt 

nosaukumu no “Nekustamā īpašuma speciālists” uz “Vecākais nekustamā īpašuma speciālists”;
4. Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļā amata vietai “Lietvedis” 

mainīt amata līmeni un mēnešalgas grupu;
5. Likvidēt amata vietu “Civilās aizsardzības inženieris” Vides, dabas resursu un

civilās aizsardzības nodaļā un pārcelt šo amatu uz iestādi Jēkabpils novada administratīvā 
pārvalde.

Ņemot vērā Jēkabpils Sporta centra vadītāja priekšlikumu, analizējot darba specifiku, 
pasākumu plānu, sporta notikumus un saimnieciskās darbības noslodzi, ir lūgums veikt izmaiņas 
amatu sarakstā un:

1. Struktūrvienībā Administrācija likvidēt 1 amata vienību “Sporta organizators”, 1
amata vienību “Elektrotehniķis”;

2. Struktūrvienībā Jēkabpils sporta nams likvidēt 0,25 amata vienību “Sporta
treneris”;

3. Struktūrvienībā Administrācija mainīt 1 amata vienības “Sporta organizators”
amata nosaukumu uz “Sporta speciālists”;

Ņemot vērā Jēkabpils novada Tūrisma informācijas centra vadītājas priekšlikumu, ir 
lūgums veikt izmaiņas amatu sarakstā un likvidēt amata vietu “Sabiedrisko attiecību speciālists”.

Ņemot vērā Viesītes muzeja “Sēlija” vadītājas priekšlikumu ir lūgums veikt izmaiņas 
amatu sarakstā un amata vietai “Ekspozīciju un iestāžu kurators” palielināt slodzi no 0,5 uz 1.

mailto:pasts@jekabpils.lv


Ņemot vērā Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes direktores priekšlikumu, ir lūgums veikt 
izmaiņas amatu sarakstā un:

1. Struktūrvienībā “Administrācija ” amata vietu “Tehniskais strādnieks” (profesijas 
kods 9333 08) nomainīt uz “Saimniecības pārzinis” (profesijas kods 5151 11) -  darbinieks veic ne 
tikai tehniskā strādnieka pienākumus, bet arī citus telpu uzturēšanas un apsaimniekošanas darbus 
Kultūras pārvaldes struktūrvienībās, preču sagādi, nepieciešamības gadījumā arī šofera 
pienākumus un pasākumu organizēšanas laikā koordinē struktūrvienību saimniecības pārziņu 
darbus;

2. Pārcelt amata vietu “Ansambļa vadītājs (0,16 slodze)” no struktūrvienības 
“Krustpils kultūras centrs” uz “Jēkabpils Tautas nams“, jo kapela “Kreicburgas ziķeri” pamatā 
darbojās un turpmāk darbosies Jēkabpils Tautas namā;

3. Struktūrvienības “Viesītes Kultūras centra “Sēlija”” amata vietu “Garderobists” 
(profesijas kods 9629 03) nomainīt uz “Mantzinis” (profesijas kods 4321 02) -  kultūras centrā 
darbojas vairāki amatiermākslas kolektīvi, kam nepieciešams liels klāsts ar tērpiem, lai 
nodrošinātu kvalitatīvu tērpu apkopi un uzraudzību, nepieciešama amata vieta “Mantzinis”;

4. Struktūrvienības “Viesītes Kultūras centra “Sēlija”” 2 (divas) amata vietas 
“Koncertmeistars” (profesijas kods 2652 21) nomainīt uz 2 (divām) amata vietām “Deju kolektīva 
repetitors (0,2 slodze)”, kopā 0,4 slodze (profesijas kods 2653 13), jo amata vietas bija ilgstoši 
vakantas, nebija atsaucības uz vakantajām amata vietām. Ņemot vērā to, ka kultūras centra deju 
kolektīvu mākslinieciskajai izaugsmei nepieciešami repetitori, tika saņemts kultūras centra 
vadītājas ierosinājums izveidot 2 (divas) amata vietas “Deju kolektīva repetitors” Viesītes Kultūras 
centra “Sēlija” jauniešu deju kolektīvam “Augšzeme” un vidējās paaudzes deju kolektīvam 
“Augšzeme”;

5. Izvērtējot struktūrvienības “Viesītes Kultūras centra “Sēlija”” amata vietas “Kora 
vadītājs-diriģents” (profesijas kods 2652 24) pienākumus, tika secināts, ka kora vadītājs -  diriģents 
amata ietvaros veic arī bērnu vokālās grupas vadītāja pienākumus, tāpēc nepieciešams samazināt 
0,42 slodzi uz 0,25 slodzi, kas būs atbilstoša kora vadītāja-diriģenta pienākumiem un par bērnu 
vokālās grupas vadīšanu tiks slēgts uzņēmuma līgums ar fizisku personu;

6. Izvērtējot struktūrvienības “Viesītes Kultūras centra “Sēlija”” amata vietas 
““Kormeistars” (profesijas kods 2652 21) pienākumus, tika secināts, ka koncertmeistars amata 
ietvaros veic arī bērnu instrumentālās grupas vadītāja pienākumus, tāpēc nepieciešams samazināt 
0,31 slodzi uz 0,25 slodzi, kas būs atbilstoša koncertmeistara pienākumiem un par bērnu 
instrumentālās grupas vadīšanu tiks slēgts uzņēmuma līgums ar fizisku personu;

7. Struktūrvienībā “Salas T autas nams ” amata vietu “Skatuves strādnieks”, 0,5 slodze 
(profesijas kods 9333 04) nomainīt uz “Saimniecības pārzinis” 0,5 slodze (profesijas kods 5151 
11) -  darbinieks veic ne tikai skatuves strādnieka pienākumus, bet arī citus telpu uzturēšanas un 
apsaimniekošanas darbus.

8. Vakantajām Tautas nama vadītāja amata vietām ar 01.03.2024., kad tiek plānots 
pārskatīt mēnešalgas, veikt sekojošas izmaiņas:

8.1. Likvidēt struktūrvienību Rubenes Tautas namu un Asares Tautas namu un izveidot 
jaunu struktūrvienību Rubenes un Asares Tautas nams;

8.2. Likvidēt struktūrvienību Rites Tautas namu un Elkšņu Tautas namu un izveidot 
jaunu struktūrvienību Rites un Elkšņu Tautas nams;

8.3. Likvidēt struktūrvienību Ābeļu Tautas namu un Dunavas Tautas namu un izveidot 
jaunu struktūrvienību Ābeļu un Dunavas Tautas nams.

Ņemot vērā Jēkabpils novada Galvenās bibliotēkas vadītājas priekšlikumu ir lūgums veikt 
izmaiņas amatu sarakstā un:

1. Amata vietai “Sabiedrisko attiecību speciālists” samazināt slodzi no 1 uz 0,5;
2. Amata vietām “Lasītāju apkalpošanas nodaļas vadītājs”, “Bērnu literatūras nodaļas 

vadītājs”, “Resursu apstrādes nodaļas vadītājs”, “Lietotāju apkalpošanas nodaļas vadītājs” un 
“Bērnu un jauniešu apkalpošanas nodaļas vadītājs”, “Resursu un datu pārvaldības nodaļas 
vadītājs” mainīt amata līmeni un mēnešalgas grupu;

2



3. Resursu un datu pārvaldības nodaļā amatam “Multimēdiju dizaina speciālists” 
mainīt amata līmeni un mēnešalgas grupu;

4. Resursu un datu pārvaldības nodaļā 1 amata vietu “Apkopējs” pārcelt uz “Lietotāju 
apkalpošanas nodaļu.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Valsts un pašvaldību 
institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 11.panta pirmo daļu, Ministru kabineta
21.06.2022. noteikumiem Nr.361 "Noteikumi par valsts institūciju amatpersonu un darbinieku 
darba samaksu un tās noteikšanas kārtību, kā arī par profesijām un specifiskajām jomām, kurām 
piemērojams tirgus koeficients”, Ministru kabineta 26.04.2022. noteikumu Nr.262 "Valsts un 
pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas 
kārtība" 24., 25.punktu, Ministru kabineta 24.11.2015. noteikumu Nr. 656 "Noteikumi par 
minimālās mēneša darba algas apmēru normālā darba laika ietvaros un minimālās stundas tarifa 
likmes aprēķināšanu" 2.punktu, Finanšu komitejas 14.12.2023. lēmumu (protokols Nr.16,
16.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt iestādes “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” amatu sarakstā šādus 
grozījumus:

1.1. Izveidot j aunu amata vietu “Civilās aizsardzības inženieris”;
1.2. Finanšu ekonomikas nodaļā amata vietai “Galvenais ekonomists”(1 amata vieta)

mainīt amata līmeni un mēnešalgas grupu no III, 9 uz IV,10;
1.3. Finanšu ekonomikas nodaļā amata vietai “Galvenais nodokļu ekonomists”,

“Vecākais nodokļu ekonomists” mainīt amata līmeni un mēnešalgas grupu no II, 8 uz III,9;
1.4. Iepirkumu nodaļā amata vietai “Komisiju sekretārs” mainīt amata līmeni un 

mēnešalgas grupu no II, 7 uz III,8;
1.5. Jēkabpils novada pašvaldības policijas amatiem “Uzskaites grupas inspektors”, 

“Pašvaldības policijas vecākais inspektors”, “Pašvaldības policijas jaunākais inspektors”, 
Pašvaldības policijas vecākais kārtībnieks” un “Kārtībnieks” precizēt profesijas kodus;

1.6. Saukas pagasta pārvaldē amatam “Apkures/krāšņu kurinātājs*” samazināt slodzi 
no 2 uz 1 amata vienībām un izveidot 1 jaunu amata vietu “Palīgstrādnieks*”.

2. Izdarīt iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” amatu sarakstā šādus 
grozījumus:

2.1. Amata vietai “Jurists” (III amata līmenis, 11 mēnešalgas grupa) mainīt amata 
līmeni un mēnešalgas grupu no III, 11 uz II,10;

2.2. Amata vietu “Arhitekts” pārcelt no Teritoriju plānošanas un īpašumu 
apsaimniekošanas nodaļas uz Administrāciju;

2.3. Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļā 2 amata vietām mainīt 
nosaukumu no “Nekustamā īpašuma speciālists” uz “Vecākais nekustamā īpašuma speciālists”;

2.4. Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļā amata vietai “Lietvedis” 
mainīt amata līmeni un mēnešalgas grupu no II, 7 uz III,8;

2.5. Vides, dabas resursu un civilās aizsardzības nodaļā likvidēt amata vietu “Civilās 
aizsardzības inženieris”.

3. Izdarīt iestādes “Jēkabpils Sporta centrs” amatu sarakstā šādus grozījumus:
3.1. Struktūrvienībā Administrācija likvidēt 1 amata vienību “Sporta organizators”, 1 

amata vienību “Elektrotehniķis” un 1 amata vienības “Sporta organizators” amata nosaukumu 
mainīt uz “Sporta speciālists”;

3.2. Struktūrvienībā Jēkabpils sporta nams likvidēt 0,25 amata vienību “Sporta treneris”;
4. Izdarīt iestādes “Jēkabpils novada Tūrisma informācijas centrs” amatu sarakstā 

grozījumu un likvidēt amata vietu “Sabiedrisko attiecību speciālists”.
5. Izdarīt iestādes “Viesītes muzejs “Sēlija”” amatu sarakstā grozījumu un amata vietai 

“Ekspozīciju un iestāžu kurators” palielināt slodzi no 0,5 uz 1.
6. Izdarīt iestādes “Jēkabpils novada Galvenā bibliotēka” amatu sarakstā šādus grozījumus:

3



6.1. Amata vietai “Sabiedrisko attiecību speciālists” samazināt slodzi no 1 uz 0,5;
6.2. Amata vietām “Lasītāju apkalpošanas nodaļas vadītājs”, “Bērnu literatūras nodaļas 

vadītājs”, “Resursu apstrādes nodaļas vadītājs”, “Lietotāju apkalpošanas nodaļas vadītājs” un 
“Bērnu un jauniešu apkalpošanas nodaļas vadītājs”, “Resursu un datu pārvaldības nodaļas 
vadītājs” mainīt amata līmeni un mēnešalgas grupu no VA, 10 uz IV, 9;

6.3. Resursu un datu pārvaldības nodaļā amatam “Multimēdiju dizaina speciālists” 
mainīt amata saimi, amata līmeni un mēnešalgas grupu no “20.2. Informācijas pārvaldība. 
Bibliotēku pakalpojumi, VA, 10” uz “40.Radošie darbi, III, 7”.

6.4. Resursu un datu pārvaldības nodaļā 1 amata vietu “Apkopējs” pārcelt uz “Lietotāju 
apkalpošanas nodaļu”.

7. Izdarīt iestādes “Jēkabpils novada Kultūras pārvalde” amatu sarakstā šādus 
grozījumus:

7.1. Struktūrvienībā “Administrācija ” amata vietu “Tehniskais strādnieks” (profesijas 
kods 9333 08) nomainīt uz “Saimniecības pārzinis” (profesijas kods 5151 11)

7.2. Pārcelt amata vietu “Ansambļa vadītājs (0,16 slodze)” no struktūrvienības 
“Krustpils kultūras centrs” uz “Jēkabpils Tautas nams“;

7.3. Struktūrvienības “Viesītes Kultūras centra “Sēlija”” amata vietu
“Garderobists” (profesijas kods 9629 03) nomainīt uz “Mantzinis” (profesijas kods 4321 02)

7.4. Struktūrvienības “Viesītes Kultūras centra “Sēlija”” 2 (divas) amata vietas 
“Koncertmeistars” (profesijas kods 2652 21) nomainīt uz 2 (divām) amata vietām “Deju kolektīva 
repetitors (0,2 slodze)”, kopā 0,4 slodze (profesijas kods 2653 13),

7.5. Struktūrvienības “Viesītes Kultūras centra “Sēlija”” amata vietas “Kora vadītājs- 
diriģents” (profesijas kods 2652 24) slodzi samazināt no 0,42 uz 0,25 slodzi;

7.6. Struktūrvienības “Viesītes Kultūras centra “Sēlija”” amata vietas ““Kormeistars” 
(profesijas kods 2652 21) slodzi samazināt no 0,31 uz 0,25 slodzi;

7.7. Struktūrvienībā “Salas Tautas nams ” amata vietu “Skatuves strādnieks”, 0,5 
slodze (profesijas kods 9333 04) nomainīt uz “Saimniecības pārzinis” 0,5 slodze (profesijas kods 
5151 11);

7.8. Likvidēt struktūrvienību Rubenes Tautas namu un Asares Tautas namu un izveidot 
jaunu struktūrvienību Rubenes un Asares Tautas nams;

7.9. Likvidēt struktūrvienību Rites Tautas namu un Elkšņu Tautas namu un izveidot 
jaunu struktūrvienību Rites un Elkšņu Tautas nams;

7.10. Likvidēt struktūrvienību Ābeļu Tautas namu un Dunavas Tautas namu un izveidot 
jaunu struktūrvienību Ābeļu un Dunavas Tautas nams.

8. Izdarīt Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.283 “Par amatu sarakstiem” 
(turpmāk -  Lēmums) šādus grozījumus:

8.1. Izteikt Lēmuma 1.pielikuma 15., 17., 18., 41., 59.-63., 126.punktu šādā redakcijā 
(1.pielikumā);

8.2. Papildināt Lēmuma 1.pielikumu ar 3.1, 14.1, 125.1 punktu šādā redakcijā 
(1.pielikumā);

8.3. Izteikt Lēmuma 2.pielikuma 3., 14., 15., 16.punktu šādā redakcijā (2.pielikumā);
8.4. Svītrot Lēmuma 2.pielikuma 51., 18., 37.punktu (2.pielikumā);
8.5. Papildināt Lēmuma 2.pielikumu ar 5.2 punktu šādā redakcijā (2.pielikumā);
8.6. Izteikt Lēmuma 3.pielikuma 3., 4., 27.punktu šādā redakcijā (3.pielikumā);
8.7. Svītrot Lēmuma 3.pielikuma 8.punktu (3.pielikumā);
8.8. Svītrot Lēmuma 6.pielikuma 4.punktu (4.pielikumā);
8.9. Izteikt Lēmuma 7.pielikuma 3., 8., 37., 51., 52., 55., 57., 74.punktu šādā redakcijā 

(5.pielikumā);
8.10. Papildināt Lēmuma 7.pielikumu ar 241., 571.punktu jaunā redakcijā (5.pielikumā);
8.11. Papildināt Lēmuma 7.pielikumu ar 105.-110.punktu jaunā redakcijā (5.pielikumā);
8.12. Svītrot Lēmuma 7.pielikuma 62., 65.-67., 68,-70., 90., 92., 96.punktu;
8.13. Izteikt Lēmuma 10.pielikuma 4.punktu jaunā redakcijā (6.pielikumā);

4



8.14. Izteikt Lēmuma 9.pielikuma 6., 7., 10., 12., 15., 17., 18., 19., 23.punktu jaunā 
redakcijā (7.pielikumā);

8.15. Papildināt Lēmuma 9.pielikumu ar 221.punktu jaunā redakcijā (7.pielikumā);
9. Šī lēmuma 8.punkts stājas spēkā ar 2024.gada 1.janvāri, izņemot šī lēmuma 8.11.un

8.12.punktu, kurš spēkā ar 2024.gada 1.martu.
10. Uzdot lēmuma 1.-7.punktā minēto iestāžu vadītājiem veikt visas nepieciešamās 

darbības saskaņā ar Darba likumu un citiem normatīvajiem aktiem, kas regulē darba tiesiskās 
attiecības, lai nodrošinātu lēmuma izpildi.

11. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: 1. Iestādes “Jēkabpils novada administratīvā pārvalde” amatu saraksts uz 1 lp.
2. Iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” amatu saraksts uz 1 lp.
3. Iestādes “Jēkabpils Sporta centrs” amatu saraksts uz 1 lp.
4. Iestādes “Jēkabpils novada Tūrisma informācijas centrs” amatu saraksts uz 1 lp.
5. Iestādes “Jēkabpils novada Kultūras pārvalde” amatu saraksts uz 1 lp.
6. Iestādes “Viesītes muzejs "Sēlija"” amatu saraksts uz 1 lp.
7. Iestādes “Jēkabpils novada Galvenā bibliotēka” amatu saraksts uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Iveta Upmace 28447413

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

5



1. Pielikums
1.pielikums

APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils novada 

domes
23.09.2021. lēmumu 

Nr.283

Jēk ab p ils  novada
a d m in is tra tīv a  parvalde
S tru k tū rv ien īb u  un  am atu  

nosaukum i
P rofesijas

kods V ienības A m atu  saim e, apakšsaim e A m atu
līm enis M ēnešalgas g rupa

3 1
Civilās aizsardzības 
inženieris

3119 04
1

8. Darba, ugunsdrošības un civilā 
aizsardzība V 10

F inanšu  ekonom ikas nodaļa

141 Galvenais ekonomists 2631 15 1

15.2. Finanšu analīze un vadība. 
Finanšu uzskaite un analīze 
pašvaldības iestādēs IV 10

15 Galvenais ekonomists 2631 15
2
1

15.2. Finanšu analīze un vadība. 
Finanšu uzskaite un analīze 
pašvaldības iestādēs III 9

17
Galvenais nodokļu 
ekonomists 2631 15 1

15.2. Finanšu analīze un vadība. 
Finanšu uzskaite un analīze 
pašvaldības iestādēs III 9

18
Vecākais nodokļu 
ekonomists 2631 09 1

15.2. Finanšu analīze un vadība. 
Finanšu uzskaite un analīze 
pašvaldības iestādēs III 9

Iep irk u m u  nodaļa

41 Komisijas sekretārs 3343 53 1 20.3. Dokumentu pārvaldība III 8
Jēk ab p ils  novada 
pašvald ības policija

59 Uzskaites grupas inspektors 2422 07 1 20.3. Dokumentu pārvaldība II 7

Patruļpolicijas nodaļa

60
Pašvaldības policijas 
vecākais inspektors 3355 08 1

32.3.Noziedzības novēršana un 
apkarošana. Pašvaldības policija IV 9

61
Pašvaldības policijas 
jaunākais inspektors 3355 32 4

32.3.Noziedzības novēršana un 
apkarošana. Pašvaldības policija II 7

62
Pašvaldības policijas 
vecākais kārtībnieks 3355 33 5

32.3.Noziedzības novēršana un 
apkarošana. Pašvaldības policija II 7

63 Kārtībnieks 3355 34 4
32.3.Noziedzības novēršana un 
apkarošana. Pašvaldības policija II 7

Saukas pagasta  pārvalde

1251 Labiekārtošanas strādnieks* 9214 03 1
16. Fiziskais un kvalificētais 
darbs I 1

126 Apkures/krāšņu kurinātājs* 8182 04 1

383,6

16. Fiziskais un kvalificētais 
darbs I 1

6



2.pielikums

2.pielikums
APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils 
novada domes

23.09.2021. 
lēmumu Nr.283

Jēkabpils novada Attīstības
pārvalde____________ _____________________________________________ ___________________

S tru k tū rv ien īb u  un  am atu  
nosaukum i

Profesijas
kods

Vienības A m atu  saim e, apakšsaim e A m atu
līm enis M ēnešalgas g ru p a

A dm in is trāc ija

3 Jurists 3323 01 2 24. Juridiskā analīze un pakalpojumi II 10

51 Svītrots

52 Arhitekts 216101 1 48. Teritorijas plānošana V 11

T erito rija s  p lānošanas un 
īpašum u  pārva ld īšanas  nodala

14
Vecākais nekustam ā īpašuma 
speciālists

333 409
5 3. Apsaimniekošana III 8

15 Nekustamā īpašuma speciālists 333 409 4 3. Apsaimniekošana III 8

16 Lietvedis 3341 04 1 20.3. Dokumentu pārvaldība III 8

18 Svītrots

V ides, dabas  re su rsu  un civilās 
a izsardz ības nodaļa

37 Svītrots
Kopa 59

7



3.pielikums
3.pielikums

APSTIPRINĀTS 
ar Jēkabpils 

novada domes 
23.09.2021. 

lēmumu Nr.283

Jēkabpils sporta centrs
S tru k tū rv ien īb u  un am atu  

nosaukum i
Profesijas

kods V ienības A m atu  saim e, apakšsaim e (pēc 
izm aiņām )

A m atu
līm enis

M ēnešalgas
g rupa

A dm in is trāc ija

3 Sporta speciālists 342205 2 44. Sporta organizēšana un 
profesionālais sports III 9

4 Sporta organizators 2359 08 3 44. Sporta organizēšana un 
profesionālais sports

III 9

8 Svītrots

Jēk ab p ils  sp o rta  nam s

27 Sporta treneris 3422 03 2,75 44. Sporta organizēšana un 
profesionālais sports II 7

53,75

8



6.pielikums
APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils novada 
domes

23.09.2021. lēmumu 
Nr.283

4.pielikums

Jēkabpils novada tūrisma informācijas centrs
S tru k tū rv ien īb u  un  am atu  

nosaukum i
Profesijas

kods Vienības
A m atu  saim e, 

apakšsaim e
A m atu
līm enis M ēnešalgas g rupa

1 Centra vadītājs 143105 1 50. Turisma organizēšana IV 11

2 Projekta koordinators 2422 02 1

39.1. Projektu vadība, 
īstenošana un uzraudzība. 
Projektu vadība un 
īstenošana. I 8

3 Tūrisma organizators 3339 42 1 50. Turisma organizēšana III 10

4 Svītrots

5 Tūrisma informācijas konsultants 4221 03 2 50. Turisma organizēšana II 8

K opā 5

9



5.pielikums

7.pielikums
APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils novada 
domes

23.09.2021. lēmumu 
Nr.283

Jēkabpils 
novada K ultūras 
pārvalde_______

S tru k tū rv ien īb u  un 
am atu  nosaukum i

Profesijas
kods V ienības

A m atu  saim e, 
apakšsaim e

A m atu
līm enis M ēnešalgas g ru p a

A d m in is trāc ija

3 Producents 1431 09 1

39.1. Projektu vadība, 
īstenošana un 
uzraudzība. Projektu 
vadība un īstenošana. III 10

8 Saimniecības pārzinis 5151 11 1 3. Apsaimniekošana I 5
Jēk ab p ils  T au tas 
nam s

241 Ansambļa vadītājs 2652 18 0,16 40. Radošie darbi II A 6
K ru stp ils  k u ltū ras  
cen trs

37 Ansambļa vadītājs 2652 18 0,6 40. Radošie darbi II A 6

Viesītes k u ltū ras  
cen trs  "S ē lija"

51 M antzinis 4321 02 1
16. Fiziskais un 
kvalificētais darbs III 3

52 Kora vadītājs-diriģents 2652 24 0,25 40. Radošie darbi II A 6

55 Kormeistars 2652 21 0,25 40. Radošie darbi II A 6

57 Koncertmeistars 2652 21 0,22 40. Radošie darbi II A 6

571
D eju kolektīva 
repetitors 0,4 40. Radošie darbi II A 6
(Asares Tautas nams) 
Svītrots

62- Svītrots
(Rites Tautas nams) 
Svītrots

65 Svītrots

66 Svītrots

67 Svītrots
(Elkšņu Tautas nams) 
Svītrots

68 Svītrots

69 Svītrots

70 Svītrots

Salas T au tas  nam s

74 Saimniecības pārzinis
5151 11

0,5 3. Apsaimniekošana I 5
(Dunavas Tautas 
nam s) Svītrots

90 Svītrots
(Ābeļu Tautas nams) 
Svītrots

92 Svītrots
(Rubenes Tautas nams 
)Svītrots

10



96 Svītrots
Rubenes un Asares 
Tautas nams

105 Tautas nama vadītājs 143111 1 40. Radošie darbi IV 8
R ites un  E lkšņu 
T au ta s  nam s

106 Tautas nama vadītājs 1431 11 1 40. Radošie darbi IV 8

107 Ansambļa vadītājs 2652 18 0.5 40. Radošie darbi II A 6

108
D eju kolektīva 
vadītājs 2653 12 0.12 40. Radošie darbi II A 6

109
Interešu pulciņa 
vadītājs 3435 28 0.3 40. Radošie darbi II A 6
Ā beļu un D unavas 
T au ta s  nam s

110 Tautas nama vadītājs 143111 1 40. Radošie darbi IV 8

77,85
75,35 ( no 01.03.2024.)

11



10.pielikums
APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils novada 
domes

23.09.2021. lēmumu 
Nr.283

6.pielikums

Viesītes
muzejs
"Sēlija"
S tru k tū rv ien īb u  

un am atu  
nosaukum i

P rofesijas
kods

V ienības A m atu  saim e, apakšsaim e A m atu
līm enis M ēnešalgas g ru p a

4
Ekspozīciju un 
izstāžu kurators 2621 05 1

20.5. Informācijas pārvaldība. M uzeju 
pakalpojumi II 7

K opā 6

12



8. Pielikums

9.pielikums
APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils 
novada domes 

23.09.2021. 
lēmumu Nr.283

Jēkabpils novada Galvenā
bibliotēka

S tru k tū rv ien īb u  un  am atu  
nosaukum i V ienības

P rofesijas
kods A m atu  saim e, apakšsaim e A m atu

līm enis M ēnešalgas g rupa

6 Sabiedrisko attiecību speciālists 0,5 1222 04 26. Komunikācija II 9

L asītā ju  apkalpošanas nodaļa

7
Lasītāju apkalpošanas nodaļas 
vadītājs 1 134932

20.2. Informācijas pārvaldība. 
Bibliotēku pakalpojumi IV 9

B ērnu  un jauniešu  nodaļa

10 Bērnu literatūras nodaļas vadītājs 1 134932
20.2. Informācijas pārvaldība. 
Bibliotēku pakalpojumi IV 9

R esu rsu  ap strād es  nodaļa

12 Resursu apstrādes nodaļas vadītājs 1 134932
20.2. Informācijas pārvaldība. 
Bibliotēku pakalpojumi IV 9

Jēk ab p ils  pilsētas biblio tēka 
R esu rsu  un da tu  p ārva ld ības  
nodaļa

15
Resursu un datu pārvaldības 

nodaļas vadītājs 1 134932
20.2. Informācijas pārvaldība. 
Bibliotēku pakalpojumi IV 9

17 M ultimēdiju dizaina speciālists 1 3432 35
20.2. Informācijas pārvaldība. 
Bibliotēku pakalpojumi III 7

18 Apkopējs 1 9112 01 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1
Jēk ab p ils  pilsētas biblio tēka 
L ieto tā ju  apkalpošanas nodaļa

19
Lietotāju apkalpošanas nodaļas 
vadītājs 1 134932

20.2. Informācijas pārvaldība. 
Bibliotēku pakalpojumi IV 9

221 Apkopējs 1 9112 01 16. Fiziskais un kvalificētais darbs I 1
Jēk ab p ils  pilsētas biblio tēka 
B ērnu  un jauniešu  apkalpošanas 
nodaļa

23
Bērnu un jaunniešu apkalpošanas 
nodaļas vadītājs 1 134932

20.2. Informācijas pārvaldība. 
Bibliotēku pakalpojumi IV 9

Kopā 62,5

13



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 76.§) Nr.1276

Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas spēkā saistošie noteikumi „Par Jēkabpils novada 
pašvaldības budžetu 2024.gadam”

Likuma „Par pašvaldību budžetiem” 19.pantā noteikts: ja  līdz saimnieciskā gada sākumam 
pašvaldības budžets nav apstiprināts, pašvaldības izdevumi mēnesī nedrīkst pārsniegt divpadsmito 
daļu no iepriekšējā gada izdevumiem ar noteikumu, ka salīdzinājumā ar iepriekšējo gadu 
pašvaldībai nesamazinās izpildāmo funkciju apjoms.

Likuma par budžetu un finanšu vadību 41.1 panta pirmā daļa nosaka:
Ja, sākoties saimnieciskajam gadam, nav stājies spēkā gadskārtējais pašvaldības budžets, 

pašvaldības domes noteiktajā kārtībā apstiprina pašvaldības darbībai nepieciešamos budžeta 
izdevumus ar noteikumu, ka:
1) tie nepārsniedz pašvaldības iepriekšējā saimnieciskā gada faktiskos izdevumus, izdarot šādas 
korekcijas:
a) netiek apmaksāti pakalpojumi (maksājumu uzdevumi), kas nav sniegti iepriekšējā 
saimnieciskajā gadā, un netiek veiktas investīcijas, kas nav realizētas iepriekšējā saimnieciskajā 
gadā,
b) tiek turpināta iepriekšējā saimnieciskajā gadā uzsākto pasākumu finansēšana,
c) tiek nodrošināta spēkā esošo normatīvo aktu izpilde;
2) tiek nodrošināta iepriekšējā saimnieciskā gada pašvaldības budžetā noteikto budžeta politiku un 
nosacījumu izpilde nemainīgā līmenī, izņemot terminētus pasākumus;
3) tiek nodrošināta Eiropas Savienības un pārēj ās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto proj ektu 
īstenošana;
4) tiek ņemtas vērā saimnieciskajam gadam apstiprinātās valsts budžeta mērķdotācijas un 
dotācijas;
5) tiek paredzēts finansējums pašvaldības uzņemto saistību izpildei;
6) netiek uzņemtas jaunas aizņēmuma un galvojuma saistības, izņemot saistības šā panta pirmās 
daļas 3. punktā minēto projektu īstenošanai.

Lai nodrošinātu pašvaldības budžeta stabilitāti, pamatojoties uz Pašvaldību likuma
10.panta pirmās daļas 21.punktu, 39.panta trešās daļas 1. un 2.punktu, likuma „Par pašvaldību 
budžetiem” 7.pantu, 19.pantu, 30.pantu un Likuma par budžetu un finanšu vadību 6.panta pirmo 
daļu, 41.panta pirmo daļu, 41.1 pantu, ņemot vērā Finanšu komitejas 14.12.2023. lēmumu 
(protokols Nr.16, 24.§),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Pašvaldības iestādes (pasākuma) tāmes izdevumi līdz pašvaldības budžeta 
apstiprināšanai 2024.gadā nedrīkst pārsniegt divpadsmito daļu no 2024.gada budžeta plānošanai 
iesniegtā kontrolskaitļa, ja:

1.1. salīdzinājumā ar iepriekšējo gadu iestādei (pasākumam) nesamazinās izpildāmo 
funkciju apjoms;

mailto:pasts@jekabpils.lv


1.2. tiek turpināta iepriekšējā saimnieciskajā gadā uzsākto pasākumu finansēšana;
1.3. tiek nodrošināts finansējums valsts budžeta, Eiropas Savienības, pārējās ārvalstu 

finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un Emisijas kvotu izsolīšanas finanšu instrumenta 
līdzfinansēto projektu īstenošanai;

1.4. tai skaitā ir finansējums, kas nepieciešams, lai dzēstu iepriekšējo gadu parādus par 
saņemtajām precēm un pakalpojumiem.

2. Pašvaldības iestādes tāmes izdevumi atalgojumam mēnesī līdz pašvaldības budžeta 
apstiprināšanai 2024.gadā nedrīkst pārsniegt divpadsmito daļu no pašvaldības iestādes darba 
samaksas fonda, kas aprēķināts atbilstoši apstiprinātajām štata vienībām līdz 2023.gada 
31.decembrim.

3. Pašvaldības iestādes tāmes izdevumi apkurei, ēdināšanai (pirmsskolas izglītības 
iestādēs) un līdz 2023.gada 31.decembrim noslēgtajiem līgumiem tiek apmaksāti atbilstoši 
piestādītajiem rēķiniem. Pašvaldības budžeta dotācijas biedrībām un nodibinājumiem 2024.gadā 
netiek izmaksātas līdz pašvaldības budžeta apstiprināšanai.

4. Izpilddirektoram ir tiesības dot rīkojumu Jēkabpils novada pašvaldības grāmatvedībai 
par pašvaldības budžeta asignējumu aizkavēšanu vai samazināšanu, ja līdzekļu atlikums 
pašvaldības norēķinu kontos sasniedzis apjomu, kas nepieciešams obligāti veicamo maksājumu 
(algu izmaksai, nodokļu samaksai, līgumos paredzēto maksājumu) veikšanai vai ir izveidojies 
finansiālais deficīts.

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas bndi un darbojas līdz stājas spēkā saistošie 
noteikumi „Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2024.gadam”

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram. Tāmju 
izpildītāji -  iestāžu vadītāji - atbildīgi par programmām (pasākumiem).

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Kalniete 22338259

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par projektu īstenošanas termiņa pagarinājumu

Normatīvo aktu par Eiropas Savienības fondu finansētu projektu īstenošanu izmaiņas 
paredz, ka, ja  finansējuma saņēmējs objektīvu apstākļu dēļ nevar pilnībā pabeigt projektā plānotās 
aktivitātes līdz 2023. gada 31. decembrim, tad projekta aktivitātes, mērķa sasniegšana un 
funkcionalitāte jānodrošina no Jēkabpils novada pašvaldības finanšu līdzekļiem.

Jēkabpils novada pašvaldība īsteno vairākus Eiropas Savienības fondu finansētus projektus:
1) Projektu Nr. 8.1.2.0/18/I/007 “Jēkabpils vispārējās izglītības iestāžu mācību vides un 

infrastruktūras uzlabošana”, kura ietvaros tiek modernizētas izglītības iestādes: Jēkabpils
2.vidusskola un Jēkabpils Valsts ģimnāzija. Projekta īstenošanas termiņš ir no 2019. gada 6.marta 
līdz 2023. gada 29. decembrim. Ņemot vērā apstākli, ka Jēkabpils novada pašvaldība lauza līgumu 
ar SIA “AMB Design” par autoruzraudzības darbu veikšanu objektam “Jēkabpils 2.vidusskolas 
iekštelpu atjaunošana Rīgas ielā 200, Jēkabpilī”, kā arī būvdarbu laikā objektā ir nepieciešamas 
būvdarbu apjomu izmaiņas, plānotos būvdarbus nav iespējams pabeigt līdz projekta īstenošanas 
beigām. Lai nodrošinātu Jēkabpils 2. vidusskolas Rīgas ielā 200, Jēkabpilī pieņemšanu 
ekspluatācijā un mācību procesa turpmāku īstenošanu izglītības iestādē, līgums par būvdarbiem 
tika pagarināts līdz 2024. gada 14. februārim. Ņemot vērā šo apstākli, tiek gatavoti projekta līguma 
grozījumi iesniegšanai Centrālai finanšu un līgumu aģentūrai par projekta īstenošanas termiņa 
pagarinājumu līdz 2024. gada 31. maijam.

2) Projektu Nr. 9.3.1.1/19/I/001 “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 
deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai Jēkabpils novada Salas un Sēlpils pagastos”, kura ietvaros 
tiek attīstīta infrastruktūra un veikta materiāltehniskās bāzes iegāde Dienas aprūpes centra 
pakalpojuma pilngadīgām personām ar garīga rakstura traucējumiem nodrošināšanai Biržu ielā 12, 
Biržos un “atelpas brīža” pakalpojuma bērniem ar funkcionāliem traucējumiem un pilngadīgām 
personām ar garīga rakstura traucējumiem nodrošināšanai “Līkumos”, Sēlpils pagastā. Projekta 
īstenošanas termiņš ir no 2020. gada 14. janvāra līdz 2023. gada 31. decembrim. Ņemot vērā, ka 
Jēkabpils novada Sociālajam dienestam ir nepieciešams ilgāks laiks, lai piereģistrētu “atelpas 
brīža” pakalpojumu sociālo pakalpojumu sniedzēju reģistrā, tiek gatavoti projekta līguma 
grozījumi iesniegšanai Centrālai finanšu un līgumu aģentūrai par projekta īstenošanas termiņa 
pagarinājumu līdz 2024. gada 28. martam.

3) Projektu Nr. 9.3.1.1/18/I/001 ’’Infrastruktūras izveide sabiedrībā balstītu sociālo 
pakalpojumu nodrošināšanai dzīvesvietā”, kura ietvaros izveidoti grupu dzīvokļi ēkā Brīvības ielā 
286A, Jēkabpilī 16 personām ar garīga rakstura traucējumiem un iegādāta materiāltehniskā bāze 
pakalpojuma nodrošināšanai, kā arī veikti teritorijas labiekārtošanas darbi Jaunā ielā 39I, Jēkabpilī 
un iegādāta materiāltehniskā bāze dienas aprūpes centra bērniem ar funkcionāliem traucējumiem, 
dienas aprūpes centra pilngadīgām personām ar garīga rakstura traucējumiem, specializēto 
darbnīcu pilngadīgām personām ar garīga rakstura traucējumiem un sociālo rehabilitācijas 
pakalpojumu bērniem ar funkcionāliem traucējumiem darbības nodrošināšanai, kā arī tiek veikti 
būvdarbi ēkā Brīvības ielā 286A, Jēkabpilī vides pieejamības nodrošināšanai projekta mērķa 
grupai, t.i. pacēlāja izbūve. Projekta īstenošanas termiņš ir no 2019. gada 24. jūlija līdz 2023. gada

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 77.§) Nr.1277

mailto:pasts@jekabpils.lv


31. decembrim. Ņemot vērā, ka objektā “Ēkas pārbūve vides piekļūstamības nodrošināšanai 
Sociālā dienesta grupu mājai “Saka” būvdarbus plānots pabeigt līdz 2023. gada 20. decembrim, 
pastāv risks, ka noslēguma maksājumus nebūs iespējams samaksāt līdz projekta īstenošanas 
beigām un tādējādi sasniegt projektā plānotos rezultātus un mērķi. Ņemot vērā šo apstākli, tiek 
gatavoti projekta līguma grozījumi iesniegšanai Centrālai finanšu un līgumu aģentūrai par projekta 
īstenošanas termiņa pagarinājumu līdz 2024. gada 28. martam.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2., 4. un 9. punktu, 10.panta pirmās 
daļas 21.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 29. un 30.pantu, Ministru kabineta 2016.gada 
24.maija noteikumu Nr.323 “Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.1.2. specifiskā 
atbalsta mērķa “Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi” īstenošanas noteikumi” 56. un 
56.1 punktu,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Atbalstīt projekta Nr. 8.1.2.0/18/I/007 “Jēkabpils vispārējās izglītības iestāžu mācību vides un 
infrastruktūras uzlabošana” īstenošanas termiņa pagarinājumu līdz 2024. gada 31. maijam, kā 
arī projekta mērķa sasniegšanai un funkcionalitātes nodrošināšanai 2024. gada izdevumus 
plānot kā Jēkabpils novada pašvaldības līdzfinansējumu.

2. Atbalstīt projekta Nr. 9.3.1.1/19/I/001 “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 
deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai Jēkabpils novada Salas un Sēlpils pagastos” 
īstenošanas termiņa pagarinājumu līdz 2024. gada 28. martam kā arī nepieciešamības gadījumā 
projekta mērķa sasniegšanai un funkcionalitātes nodrošināšanai 2024. gada izdevumus plānot 
kā Jēkabpils novada pašvaldības līdzfinansējumu.

3. Atbalstīt projekta Nr. 9.3.1.1/18/I/001 ’’Infrastruktūras izveide sabiedrībā balstītu sociālo 
pakalpojumu nodrošināšanai dzīvesvietā” īstenošanas termiņa pagarinājumu līdz 2024. gada 
28. martam, kā arī nepieciešamības gadījumā projekta mērķa sasniegšanai un funkcionalitātes 
nodrošināšanai 2024. gada izdevumus plānot kā Jēkabpils novada pašvaldības līdzfinansējumu.

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Agnese Kalniņa 22329646

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 78.§) Nr.1278

Par finansējuma piešķiršanu Ābeļu pamatskolas apkures katla sūkņa avārijas remonta darbiem

2023.gada 18.decembrī tika konstatēts, ka nedarbojas apkures iekārta Ābeļu pamatskolā 
“Ābeļu pamatskola”, Ābeļi, Ābeļu pagastā, Jēkabpils novadā. Apkures sistēmas defektācijai tika 
pieaicināts specializēts uzņēmējs, kas konstatēja, ka ir nepieciešams veikt apkures sistēmas 
degvielas sūkņa un motora nomaiņu, kā arī nepieciešams veikt degļa apkopi.

Uz 19.12.2023. Ābeļu pamatskolas tāmē (budžeta klasifikācijas kods 09.219.27.01) 
finansējuma atlikums EKK 2243=3.28 EUR, kas nav pietiekams apkures sistēmas remontdarbu 
apmaksai.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1. un 2.punktu, 10.panta pirmās 
daļas 21.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29. un 30.pantu, ņemot vērā Jēkabpils 
novada domes 28.02.2023. saistošos noteikumus Nr. 3,

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Piešķirt 1035,93 euro (viens tūkstotis trīsdesmit pieci eiro, 93 centi) Ābeļu pamatskolas 
apkures sistēmas avārijas remonta darbiem no tāmes Avārijas u.tml. seku likvidēšanas 
līdzekļi (budžeta klasifikācijas kods 06.600.01).

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: Apkures sistēmas remontdarbu rēķins, uz 1 lp.

Sedes vaditajs
Domes priekšsedetajs R.Ragainis

Janis Paklons 25469729

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 79.§) Nr.1279

Par grozījumu Jēkabpils novada domes 24.08.2023. lēmumā Nr. 908 “Par komisijas 
izveidošanu”

Jēkabpils novada dome 24.08.2023. pieņēma lēmumu Nr. 908 “Par komisijas 
izveidošanu”, ar kuru apstiprināja pieteikumu vērtēšanas komisiju atbalsta sniegšanai 
saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novada pašvaldībā.

Sakarā ar speciālistu maiņu ir nepieciešams veikt grozījumu darba grupas sastāvā, 
veicot grozījumus lēmuma 1.1.apakšpunktā.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma “Par 
interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 1.panta 1.punktu, Nolikuma par 
atbalsta sniegšanu saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā 
(apstiprināts ar 13.07.2023. lēmumu Nr.638 “Par nolikuma apstiprināšanu”) 5.punktu

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt Jēkabpils novada 24.08.2023. lēmumā Nr. 908 “Par komisijas izveidošanu” šādu 
grozījumu:
Izteikt 1.1. apakšpunktu šādā redakcijā:
”1.1. Baiba Voltmane, Jēkabpils novada pašvaldības Attīstības pārvaldes vadītāja - 
komisijas priekšsēdētājs”.

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Gerasimova, 28635513

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

mailto:pasts@jekabpils.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par turpmāko rīcību

Domes lēmums, saskaņā ar Pašvaldību likuma 27.panta ceturto daļu nav publicējams, jo satur 
ierobežotas pieejamības informāciju.

Sēdes vadītājs

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

28.12.2023. (protokols Nr.22, 81.§) №.1280

Domes priekšsēdētājs R.Ragainis

Loča 29344497

1

mailto:pasts@jekabpils.lv

